

कार्यक्रम र परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
(कार्यक्रम पुस्तिका)
आर्थिक वर्ष २०८०/८१



प्रदेश सरकार
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय
कोशी प्रदेश, विराटनगर

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
२०२००००१	प्रदेश सभा सचिवालय	२१११२	सभामुख	७५६
२०२००००१	प्रदेश सभा सचिवालय	२१११२	रा.प.तृतीय श्रेणी वा सो सरह	१,८००
२०२००००१	प्रदेश सभा सचिवालय	२१११२	रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी वा सो सरह	९०५
२०२००००१	प्रदेश सभा सचिवालय	२१११२	रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी वा सो सरह	८५८
२०२००००१	प्रदेश सभा सचिवालय	२१११२	कार्यालय सहयोगी - श्रेणी विहीन	९७५
२०२००००१	प्रदेश सभा सचिवालय	२१११२	हलुका सवारी चालक - श्रेणी विहीन	७२८
२०२००००१	प्रदेश सभा सचिवालय	२१११२	उपसभामुख	७२०
२०२००००१	प्रदेश सभा सचिवालय	२११४२	सभामुख-सञ्चार,आवास,विजुली,धारा,अतिथि सत्कार	१६८
२०२००००१	प्रदेश सभा सचिवालय	२११४२	उपसभामुख-सञ्चार,आवास,विजुली,धारा,अतिथि सत्कार	१३२
२०२००००१	प्रदेश सभा सचिवालय	२२२११	पदाधिकारीका लागि इन्धन,मोबिल,ब्रेक अयल लगायत	६६०
२०२००००१	प्रदेश सभा सचिवालय	२२२१२	सवारी साधनको इन्धन	६०
२०२००००१	प्रदेश सभा सचिवालय	२२६११	पदाधिकारी/सचिवालय कर्मचारी नियमित अनुगमन भ्रमण	७००
२०२००००१	प्रदेश सभा सचिवालय	२२६१२	कर्मचारी भ्रमण खर्च	५०८
२०२००००१	प्रदेश सभा सचिवालय	२२६१२	उपसभामुख	२७०
२०२००००१	प्रदेश सभा सचिवालय	२२६१२	सभामुख	३६०
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	२१११२	सांसद	४४,६०४
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	२१११२	प्रदेश सभा सचिव	१,०४०
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	२१११२	सत्ता पक्षको प्रमुख सचेतक	६९६
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	२१११२	विपक्षी दलको प्रमुख सचेतक	६९६
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	२१११२	विपक्षी दलको सचेतक	७९८
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	२१११२	रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी वा सो सरह	३७,३१०
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	२१११२	हलुका सवारी चालक - श्रेणी विहीन	४,३६८
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	२१११२	विपक्षी दलका नेता	८१६
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	२१११२	सत्ता पक्षका सचेतक	७६८
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	२१११२	समितिका सभापति	४,८७२
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	२११४१	विशिष्ट श्रेणीस्तरले अध्यक्षाता गर्ने	४५०
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	२११४१	सभा बैठक भत्ता	७,०००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	२११४१	संसदिय समितिको बैठक	१,८४६
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	२११४२	सभा सचिव सञ्चार,आवास,विजुली,धारा,अतिथि सत्कार	४९२
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	२११४२	सभासद सञ्चार,आवास,विजुली,धारा,अतिथि सत्कार	१९,३२०
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	२११४२	घर मर्मत	४८०
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	२११४२	विपक्षी दलको नेता सञ्चार,आवास,विजुली,धारा,अतिथि सत्कार	३६६
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	२११४२	सत्ता पक्षको प्रमुख सचेतक सञ्चार,आवास,विजुली,धारा,अतिथि सत्कार	२८२
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	२११४२	विपक्षी दलको प्रमुख सचेतक सञ्चार,आवास,विजुली,धारा,अतिथि सत्कार	२८२
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	२११४२	समितिका सभापतिहरू सञ्चार,आवास,विजुली,धारा,अतिथि सत्कार	१,९७४
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	२११४२	सत्ता पक्ष तथा विपक्षी दलको सचेतक सञ्चार,आवास,विजुली,धारा,अतिथि सत्कार	७३२
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	२२१११	पानी तथा विजुली	१,२००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	२२११२	टेलिफोन महशुल	५०
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	२२११२	इन्टरनेट महशुल	३००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	२२२११	पदाधिकारीका लागि इन्धन,मोबिल,ब्रेक अयल लगायत	२,९७०
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	२२२१२	सवारी साधनको इन्धन	३००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२२९३	कार, जीप मो सा	५,०००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२२९४	सवारी साधनको तेस्रो पक्ष बीमा	८००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२२२९	कार्यालयमा रहेका मेशीनरीहरू	५००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२२९९	अन्य सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	५००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२३९९	दैनिक प्रयोगमा आउने कार्यालय सामानहरू	७५०
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२३९९	एक वर्षभन्दा कम खप्ने सामानहरू	९,०००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२३९४	सवारी साधन बाहेकको इन्धन	९००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२३९४	ग्यास	५०
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२३९४	व्याट्री	९००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२३९५	कार्यालयको छपाई खर्च	९,५००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२४९९	विज्ञ तथा सल्लाहकार सेवा	५०
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२४९९	सूचना प्रणाली लगायत मर्मत स्तरोन्नति सेवा	२९०
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२४९९	सरसफाई शुल्क	९५०
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२४९९	सामग्री मर्मत तथा ढुवानी शुल्क	५०
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२५९९	क्षमता विकास तालिम	२००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२५२२	स्थानीय निकाय र प्रदेश सभा सचिवालयका बीचमा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	४,५००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२५२२	संसदीय पत्रकार मञ्च क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	८००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२५२२	त्रिपयगत समितिहरूका लागि कार्यक्रम	७,०००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२५२२	संसदीय दलहरूका लागि कार्यक्रम	२,५००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२५२२	प्रदेश सभा स्थापना दिवस विशेष कार्यक्रम	९,०००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२५२२	सभा समितिहरूको गतिविधि समेट्ने भिडियो कार्यक्रम उत्पादन तथा प्रसारण	५००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२५२२	प्रदेश सभाले गरेका कार्यको त्रैमासिक समीक्षा प्रेस मिट	२००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२५२२	संसदीय कार्यप्रक्रिया र कार्यपद्धतिको अन्तरप्रदेश/संघीय अध्ययन अनुसन्धान र अवलोकन कार्यक्रम	६००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२६९९	नियमित अनुगमन पदाधिकारीहरू	८,०००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२६९९	नियमित अनुगमन स्वक्रिय सचिव तथा अन्य	९,०००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२६९२	कर्मचारी भ्रमण खर्च	४००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२६९२	सभासदहरूको लागि बैठकमा आए वापत यातायात भाडा प्रति दिन	२,४००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२६९३	विशिष्ट तह	५००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२७९९	चियापान खर्च	४००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२७९९	अतिथी सत्कार	४००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२७९९	अन्य शीर्षकमा नपरेका खर्च	२००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२७२९३	औषधि लगायत स्वास्थ्य सामग्री खरिद	२३०
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२८९४२	घर भाडा सभामुख	६००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२८९४२	घर भाडा उपसभामुख	४८०
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२८९४२	कार्यालय प्रयोजन	२८८
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	३९९२२	प्रदेश सभा सचिवालय कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र ,उपकरण तथामेशीन औजार	९,५००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	३९९२३	प्रदेश सभा/संसदिय दल/समिति संचालनकालागि आवश्यक फर्निचर	२,०००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	३९९६९	भवन मर्मत सम्भार	४,०००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२५९२	सभामुखस्तरीय अन्तरप्रदेश गोष्ठी	३००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२५९२	प्रदेशसभा सचिवस्तरीय अन्तरप्रदेश गोष्ठी	२००
२०२०००९९	प्रदेश सभा सचिवालय	२२५२२	प्रदेश सभा सचिवालयको आफ्नै अध्ययन, सिर्काई तथा क्षमता विकासकालागि सूचना प्रविधि सहितको सिर्काई केन्द्र स्थापना र संचालनमा सहयोग	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	२२५२२	प्रदेश सभा तथा विषयगत समितिहरूको लागी अध्ययन सामग्री, आचार संहिता, कार्यविधिहरू निर्माण	३००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय	३११३४	प्रदेश सभाको वेबसाईट परिमार्जन तथा डाटा पोर्टल निर्माण (कानून निर्माण प्रकृया ट्र्याकिङ प्रणाली, डाटा भिज्योलाईजेशन, नागरिक ईन्टरफेस तथा नागरिक मत सर्वेक्षण तथा लैङ्गिक समता तथा सामाजिक समावेशीकरण एवम् सामाजिक जवाफदेहिताका औजारहरू, मोबाईल एप, सचिवालय अटोमेशन)	५००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२११११	शाखा अधिकृत	७५०
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२११११	उपसचिव राप द्वितीय	१,७०७
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	४,५००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	१,५८०
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	९,९००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	४,२४५
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२११११	सहायकस्तर चौथो	१,१२८
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२११२१	स्थायी कर्मचारी	३२०
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२११२१	मर्यादापालक	४००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२११३२	महंगी भत्ता	७८०
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२११३४	विशिष्ट श्रेणीस्तरले अध्यक्षता गर्ने	३००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२११३४	सामान्य बैठक	२४०
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२११३९	पाले पहरा भत्ता(भत्ता)	१०
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२११३९	शिशु स्याहार भत्ता(भत्ता)	१०
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२११३९	अतिरिक्त समय काम गरे बापतको खाजा/खाना खर्च	५००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२०
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१५०
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२१११	पानी तथा विजुली	१,०००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२११२	टेलिफोन महशुल	५०
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२११२	इन्टरनेट महशुल	८०
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२११२	चिठ्ठीपत्र पार्सल तथा कुरियर	२०
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२२१२	सवारी साधनको इन्धन	१,८००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२२१३	कार, जीप मो सा	२,०००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२२१४	सवारी साधनको तेस्रो पक्ष बीमा	६००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशीनरीहरू	५००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२२३१	भवनको रंगरोगन	१००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२२३१	भवनको मर्मत	२००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२२३१	भवनको पाटिसन	२००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२२९१	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च	२००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२२९१	अन्य सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	२००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२३११	दैनिक प्रयोगमा आउने कार्यालय सामानहरू	१,४५०
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२३११	विभिन्न किसिमका सेवा तथा दस्तुरहरू	५०
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२३१४	सवारी साधन बाहेकको इन्धन	५०
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२३१४	ग्यास	६०
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२३१४	व्याट्री	२००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२३१५	कार्यालयको छपाई खर्च	७००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा कार्यसम्पादन सम्बद्ध पुस्तक	३००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२४१२	प्रणाली सुधार तथा स्तरोन्नती खर्च	२५०
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२४१३	श्रेणी विहिन (का.स.) प्रथम स्तर	५,३५०
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२४१३	श्रेणी विहिन (ह.स.चा.) प्रथम स्तर	२,४००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२४१३	कम्प्युटर सहायक	१,५००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२५११	क्षमता विकास तालिम	२००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२६११	नियमित अनुगमन मुल्याङ्कन	१,२००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२६१२	कर्मचारी भ्रमण खर्च	१,०००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२७११	चियापान खर्च	४००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२७११	अतिथी सत्कार	३००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२७११	अन्य शीर्षकमा नपरेका खर्च	१००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	३,५००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२७२१३	औषधि लगायत स्वास्थ्य सामग्री खरिद	१००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन	९००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	३११२१	मोटरसाइकल	५००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	३११२२	प्रदेश सभा सचिवालय कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र ,उपकरण तथामेशीन औजार	१,०००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	३११२३	प्रदेश सभा सचिवालय कार्यालय संचालनका लागि आवश्यक फर्निचर	१,०००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय	३११५७	बगैचा निर्माण	३००
२१०००००१	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२१११२	पारिश्रमिक पदाधिकारी	२,६९१
२१०००००१	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२११४२	पदाधिकारीको संचित विदा वापतको खर्च	४००
२१०००००१	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२११४२	पदाधिकारीको ओषधी उपचार खर्च	७००
२१०००००१	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२११४२	पदाधिकारी अन्य सुविधा	१,३९४
२१०००००१	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२११११	सचिव /रा.प.प्रथम	१,४६३
२१०००००१	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२११११	वरिष्ठ अधिकृत/अधिकृत दशौं	९९६
२१०००००१	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२११११	अधिकृत आठौं	५,२६१
२१०००००१	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२११११	अधिकृत छैटौं	१०,२१८
२१०००००१	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२११२१	पोशाक	२२०
२१०००००१	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२११३२	महंगी भत्ता	५२८
२१०००००१	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२११३४	बैठक भत्ता	३६०
२१०००००१	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२११३९	पालो पहरा	४०
२१०००००१	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२११३९	प्रसुति स्याहार	३०
२१०००००१	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२०
२१०००००१	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा	१२०
२१०००००१	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२१११	जारको पिउने पानी	८४
२१०००००१	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२१११	पानी / विजुली महसुल	९००
२१०००००१	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२११२	सञ्चार महसुल	५७६
२१०००००१	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२२१२	चारपाइग्रे हलुका सवारी साधनको लागि	८१६
२१०००००१	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२२१२	दुईपाइग्रे सवारी साधनका लागि	७२०
२१०००००१	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२२१३	चारपाइग्रे हलुका सवारी साधनको लागि	१,०००
२१०००००१	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२२१३	दुईपाइग्रे सवारी साधनका लागि	२४०
२१०००००१	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२२१४	बीमा तथा नविकरण	३७५
२१०००००१	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत	४८०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२२३१	इन्टरकम तथा सवारी साधन पार्किङ टहरा लगायतका कार्यको लागि	१५०
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२३११	अन्य मसलन्द तथा कार्यालय सम्बन्धी सामान खरिद कार्य	१,८००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२३१३	पुस्तकालयका लागि पुस्तक तथा सामग्री खरिद	५०
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२३१४	विविध	१२०
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना	४,८००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२४११	आयोगले विभिन्न कार्यका लागि विशेषज्ञ सेवा खरिद	२००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२४१२	सफ्टवेयर तथा वेबसाइटको नविकरण तथा मर्मतशुल्क	५७०
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२४१३	कम्प्युटर अपरेटर पाँचौ करार	४६२
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२४१३	ह स चा करार	१,८५१
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२४१३	कार्यालय सहयोगी करार	१,६६१
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	१८०
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२५१२	पदपूर्ति तथा प्रतिशत निर्धारण लगायतका विषयमा स्थानीय तहका पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरूसंग अन्तरक्रियात्मक गोष्ठी	५००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२५२२	प्रदेश लोक सेवा आयोगको रणनीतिक योजना कार्यान्वयन	१००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२५२२	आयोगको वार्षिक उत्सव तथा स्मारिका प्रकाशन खर्च	५५०
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२५२२	पाठ्यक्रम परिमार्जनको लागि अध्ययन तथा अनुसन्धान	२००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२५२३	लोकसेवा आयोग कार्यसञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	३३,८१६
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२६११	पदपूर्ति निरीक्षण तथा परीक्षा सञ्चालन अनुगमन मुल्याङ्कन खर्च	१,११६
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२६१२	सरुवा भ्रमण तथा दैनिक खर्च	३००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२७११	अतिथि सत्कार	८४
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२७११	विविध खर्च	४५०
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	१,९२०
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२८१४२	घर भाडा	३,२४०
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२८१४३	कार्यालयको लागि चारपाङ्गे सवारी साधन भाडामा लिएर संचालन गर्ने कार्यको लागि	१०८
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२८१४९	कार्यालय प्रयोजनको लागि मेशिनरी औजार, सवारी तथा अन्य भाडा	६०
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	३११२१	मोटरसाइकल तथा स्कुटर	१,०००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	३११२२	अन्य मेशिनरी तथा औजार	१,५००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	३११२२	एसी	६००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,०००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	१,०८१
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	२,५२५
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,५५६
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२१११२	तलब	१,३७७
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२१११२	स्वकीय सचिवको तलब भत्ता	६१९
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२१११२	ह.स.चा. तलब भत्ता	३८७
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२१११२	का.स. तलब भत्ता	३४६
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१९२
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२११३४	अन्तर कार्यालय बैठक भत्ता	२५०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२११३९	पाले पहरा भत्ता	५०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२११४१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	१००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२११४२	पदाधिकारीको पोशाक खर्च	१०

ब.ज.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२११४२	पदाधिकारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	१००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च(कर्मचारी/पदाधिकारी सामाजिक सुरक्षा)	५०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२१११	विद्युत महशुल	३००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२१११	जारको पिउने पानी	५०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२१११	मिनिरल वाटर	३०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२११२	टेलिफोन महसुल	१५०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	४०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	२०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२२११	पेट्रोल- चार पाइप्रे	३२४
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२२११	मोबिल	५०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२२१२	पेट्रोल- चार पाइप्रे	४५३
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१५०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२२१२	मोबिल	४०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	४५०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२२१४	बीमा सवारी साधन(अन्य)	११०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	१५०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२२२१	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	६०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२२३१	भवन मर्मत	१५०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	५३५
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२३१४	रग्योस	३०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२३१४	व्याट्री	१००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाइ, सूचना, पुस्तक खरिद	२६०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	१००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२४११	छानवीन तथा जाँचबुझ(सेवा तथा परामर्श) र वकालत गर्न जाने मुद्दा शुल्क	९००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२४११	विज्ञ र प्राविधिक सल्लाहकार सेवा (सेवा तथा परामर्श)	६५०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२४१२	नियमित सुधार / नविकरण खर्च(सेवा तथा परामर्श)	१००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२४१३	सहायक कम्प्युटर अपरेटर तलब भत्ता	५५०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२४१३	ह.स.चा तलब भत्ता	५००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२४१३	का.स. तलब भत्ता	७५०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२४१३	मेहत्तर तलब भत्ता	२१०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२४१३	पोसाक भत्ता	५०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२५११	मुख्य न्यायाधिवक्ता कार्यालयको जनशक्तिको लागि सीप विकास, क्षमता अभिवृद्धि तालिम कार्यक्रम	१००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२५१२	सरकारी वकील, अदालत र प्रहरी अनुसन्धान अधिकृत वार एशोसिएसनलाई पोष्टमार्टम, फोरेन्सिक विधि विज्ञान सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	५००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२५२२	गाउँपालिका/ नगरपालिकाहरु न्यायिक समितिहरुको दक्षता तथा क्षमता अभिवृद्धि, अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२५२२	बृहत रूपमा अदालत, सरकारी वकील प्रहरी एवं वार एशोसिएसन र सम्बन्धित सरकारी कार्यालय बीच पटक-पटक प्रदेश कानून र संघीय कानूनका विषयमा अन्तरक्रिया/ गोष्ठी/ सेमिनार/ तालिम कार्यक्रम	५००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२५२२	आधारभूत जनता तथा law कलेजका विद्यार्थी बीचमा कानूनी साक्षरता/ क्षमता अभिवृद्धि/ अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२५२२	प्रदेश स्थित मन्त्रालय तथा सरकारी कार्यालयहरुका कानून अधिकृत तथा अन्य कर्मचारीहरुलाई लिखित जवाफ तथा कानूनी विषयमा छलफल/ गोष्ठी/ एवं अन्तरक्रिया कार्यक्रम	३५०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२५२२	समुदायमा मुख्य न्यायाधिवक्ता कार्यक्रम	६००

ब.ज.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२५२२	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालयको स्थापना दिवस समारोह कार्यक्रम	२००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२५२२	कार्यालय तथा आवास परिसर सरसफाई	१५०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२५२२	बालसुधार गृह, कारागार कार्यालय तथा हिरासत अनुगमन निरीक्षण	१३२
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	३६०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२६१२	भ्रमण खर्च	४००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२६१२	अन्तर प्रदेश अनुभव आदान-प्रदान तथा भ्रमण कार्यक्रम	३२५
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२६१३	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण (स्वदेश)(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	२००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२७११	विविध खर्च	५५०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	२८१४२	घरभाडा	९४८
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	२००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	३००
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	८३५
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२११११	प्रमुख कार्यकारी निर्देशक	७८७
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	२,४९३
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	१,५६२
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	२,५००
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११०
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२६७
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२११३४	बैठक भत्ता	१०१
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२१११	विजुली महशुल	१२०
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२१११	जारको पिउने पानी	४८
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२१११	कार्यालयको पानी बापतको खर्च	६०
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च (सेवा महसुल)	८४
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२२१२	कार्यालयको सवारी साधनका लागि आवश्यक इन्धन बापतको खर्च (डिजेल र पेट्रोल समेत)	३४५
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	१५०
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२२१४	वीमा तथा नवीकरण	५०
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	५००
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२४१३	कार्यालय सहयोगी(व्यक्ति करार)	९६८
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२४१३	पोशाक	३०
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२५१२	सेवाकालिन तालिम -अधिकृत स्तर	५१०
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२५१२	सेवाकालिन तालिम -सहायक स्तर	७००
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२५१२	स्थानीय तहका कर्मचारीलाई आन्तरिक लेखापरीक्षण सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	१,०००
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	५००
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२७११	अन्य विविध खर्च	३००
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	१,३००
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२८१४२	सुविधाको घर भाडा(१८०
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	३१११२	प्रदेश प्रशिक्षण केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	१५,०००
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	३११२१	मोटरसाइकल/स्कुटर खरिद	७००
३०१०००११	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	३११२२	AC खरिद	३००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११११	प्रमुख सचिव	१,५६२

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	१,३०७
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	२,९८२
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,०५१
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११११	सचिव	४,४३१
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११११	अतिरिक्त समूहका कर्मचारीहरूलाई पारिश्रमिक	४,२६०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	६,९३०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	४,११८
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	११,१३४
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	३,१९५
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११११	सहायकस्तर चौथो	१,१९४
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२१११२	मुख्यमन्त्री	१,०४०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२१११२	प्रमुख स्वकिय सचिव	६३७
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२१११२	जनसम्पर्क सल्लाहाकार	७४१
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२१११२	सूचना प्रविधि विज्ञ	६३७
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२१११२	स्वकीय सचिव	५७२
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२१११२	राजनैतिक सल्लाहाकार	७४१
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२१११२	प्रेस सल्लाहाकार	७४१
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२१११२	आर्थिक सल्लाहाकार	७४१
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२१११२	सूचना प्रविधि कर्मचारी	४५५
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२१११२	ह.स.च.	७२८
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२१११२	आवास सहयोगी	६५०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२१११२	कार्यालय सहयोगी	६५०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२१११२	मन्त्रिपरिषद्का सदस्य तथा पदाधिकारीहरूको पारिश्रमिक खर्च (विना विभागीय मन्त्री तथा पदाधिकारी)	३,९६०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६५०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१,६९०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	८००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११३४	मूल्याङ्कन समितिको बैठक भत्ता	१५०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११३५	प्रदेश निजामती सेवा पुरस्कार	१,२००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११३९	पाले पहरा भत्ता	१५
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	४५
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११३९	कार्यालय समय बाहेक अतिरिक्त समय काम गरे वापतको खाना, खाजा खर्च	१००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११४१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	५००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११४२	सेवामा रहेका पदाधिकारीको औषधी उपचार खर्च	१००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११४२	पदाधिकारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	४८
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२१२१३	योगदानमा आधारित बिमा	३१२
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२१२१४	कर्मचारी कल्याण कोष	८००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२१११	धाराको महसुल	८४
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२१११	बिद्युत महशुल	१,५००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२१११	जारको पिउने पानी	३००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२१११	मिनिरल वाटर	४००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२१११	विजुली जडान	६०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२११२	टेलिफोन महसुल	१४४
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२११२	SMS सेवा वापतको महसुल	९६
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	८५९
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	२१६
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१५०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२११	पेट्रोल- चार पाङ्ग्रे	४९७
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२११	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	१५२
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२११	डिजेल	२,३२५
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२११	मोबिल	६०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२१२	पेट्रोल- चार पाङ्ग्रे	४५०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	४५०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२१२	डिजेल	३,६००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२१२	मोबिल	१५०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	५,१७५
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	३००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२१४	वीमा सवारी साधन	८१६
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२१४	नवीकरण	२२८
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	३००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२२१	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	३००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२२१	जेनेरेटर मर्मत खर्च	२००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२३१	सरसफाई संरचना(सञ्चालन तथा मर्मत संभार)	७५०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२३१	भवन(सञ्चालन तथा मर्मत संभार)	९६०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२३१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालयको सम्पर्क कार्यालय धनकुटाको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन	२,०००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२९१	अन्य(सञ्चालन तथा मर्मत संभार)	६००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	४,०००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२३११	कम्प्युटर नेटवर्किङ टेलिफोन विद्युत वायरिङ सामान खरिद	५००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२३१४	रग्यूस	९५
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२३१५	छपाई खर्च	९५०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	१५०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२३१५	विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	४००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२४११	विशेषज्ञ परामर्श सेवा(विज्ञ र सल्लाहकार सेवा)	३००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२४११	अन्य(सेवा तथा परामर्श)	३००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२४१२	नवीकरण खर्च	२००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२४१२	WebSite Customization And Upgrade	१००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२४१३	कार्यालय सहयोगी/माली/स्वीपर/भान्से/मेहतर	३,९००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२४१३	हलुका सवारी चालक	३,६४०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२४१३	पोशाक	२२०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२४१९	अन्य सेवा(सेवा तथा परामर्श)	६२४
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५११	कर्मचारी दक्षता बृद्धि तालिम (प्रमाण पत्र दिने)(तालिम तथा गोष्ठी)	३००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५११	क्याबिनेट प्रस्ताव लेखन तालिम	२८२
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५१२	प्रदेश निजामती किताबखानाका सम्बन्धमा अभिमुखिकरण तालिम (प्रदेश तथा स्थानीय तह)	१,२००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५१२	विपन्न विद्यार्थीका लागि लोकसेवा तयारी कक्षा	६,२००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	नवीनतम सोच खोजी कार्यक्रम	१,०००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	मुख्यमन्त्री अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	५,०००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	निजामती सेवा दिवस मनाउने सम्बन्धी कार्यक्रम	८००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	प्रदेश सरकारको वार्षिक उपलब्धि सार्वजनिकीकरण तथा पुस्तक प्रकाशन र विमोचन	६००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	व्याण्डविथ तथा नेटवर्क व्यवस्थापन कार्यक्रम	१००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	कानून निर्माण तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	७५०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	भ्रष्टाचार नियन्त्रण र सुशासन प्रवर्द्धन सम्बन्धी कार्यक्रम	३००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	स्थानीय तहहरूको कानून निर्माण सम्बन्धमा क्षमता विकास कार्यक्रम	२०५
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	सूचना अधिकारी र गुनासो सुन्ने अधिकारीहरूका लागि अभिमुखीकरण कार्यक्रम	४००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	प्रेस मिट कार्यक्रम	६००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	हेलो प्रदेश सरकार कार्यक्रम	४००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	प्रदेश सरकारका मन्त्रालय/निकायहरूको service design सम्बन्धि कार्यक्रम	४५०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	प्रदेश सरकारका मन्त्रालय/निकायहरूको O & M सम्बन्धी कार्यक्रम	३००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	प्रदेश प्रशासनिक समन्वय परिषद सम्बन्धी कार्यबिधिको निर्माण कार्यक्रम	१००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	प्रदेश प्रशासनिक समन्वय परिषदको बैठक कार्यक्रम	४००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	प्रदेशस्तरीय मानव संशाधन विकास योजना तर्जुमा	५००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	प्रदेशस्तरीय तालिम निति तथा मापदण्ड निर्धारण	३००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	सार्वजनिक सेवा बितरणको न्युनतम मापदण्ड निर्धारण	३००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	प्रदेश निजामती सेवा नियमावलीको मस्यौदा तर्जुमा (बैठक, गोष्ठी, छलफल, अन्तरक्रिया)	८००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	मानव अधिकार संरक्षण र प्रवर्द्धनका गोष्ठी/अन्तरक्रिया/छलफल कार्यक्रम	४००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	चौमासिक र वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	८००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	निजामती किताबखानाको अभिलेख व्यवस्थापन (Data Entry)	३००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	सम्पति विवरण अभिलेख व्यवस्थापन	३००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	बहुवा समितिको सचिवालय संचालन तथा व्यवस्थापन	२,५००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	लगानी सम्मेलन तयारी	३,०००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	अन्तरप्रदेश अध्ययन अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	६००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	प्रदेश समन्वय परिषद्को बैठक कार्यक्रम	६००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	प्रदेश जर्नल (पत्रिका, म्यागेजिन) उत्पादन व्यवस्थापन	२,०००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	कार्यालयका सफ्टवेयरहरूको सेक्युरिटी अडिट कार्य	४००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	प्रदेश सरकारको नीति तथा रणनीति सम्बन्धमा गोष्ठी सेमिनार	५००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	स्थानिय तहका न्यायिक समितिको क्षमता विकास कार्यक्रम	६००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	स्थानीय तहहरूको कानून निर्माण क्षमता विकास कार्यक्रम	६००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	प्रचलित प्रदेश कानून कार्यान्वयन अनुशिक्षण गोष्ठी/ अन्तरक्रिया/ सेमिनार तथा बैठक व्यवस्थापन कार्यक्रम	८००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	माध्यमिक विद्यालयहरूमा कानूनी साक्षरता कार्यक्रम	९००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	प्रदेश सहयोग कार्यक्रम (एसडिसिको सहयोगमा साझेदारीमा संचालन गरिने कार्यक्रम)	१५०,४६०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२९	धार्मिक, सांस्कृतिक(उत्पादन सामाग्री, सेवा तथा अन्य कार्यक्रम)	१००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	२,४००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२६११	विभिन्न प्रकारका उजुरीको छानविन, अनुसन्धान, प्रतिवेदन तथा अन्य अनुगमन, निरीक्षण	६००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	८००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२६१३	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण (स्वदेश)(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	१००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२७११	चियापान खर्च	६००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२७११	सचिवालय तथा महाशाखा चियापान खर्च	८००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२७११	स्वागत तथा अतिथि सत्कार	१,०००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२७११	अन्य विविध खर्च	९५०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	३,७००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२७११	मन्त्रिपरिषद्का सदस्य तथा पदाधिकारीहरूको व्यवस्थापन खर्च (विना विभागीय मन्त्री तथा पदाधिकारी)	४,०००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२७११	सचिव बैठकको लागि खाजा खर्च	३००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२७११	क्याबिनेट बैठक खाजा खर्च	५००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२७११	क्याबिनेट समिति बैठक चियापान तथा खाजा खर्च	३००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२७११	विशिष्ट व्यक्ति तथा अतिथि मण्डलको सत्कार खर्च	६००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२६४११	प्रदेश लगानी प्राधिकरणको कार्यालय सञ्चालन अनुदान	६,०००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२६४११	प्रदेश योजनाको सुदृढीकरण, योजना मूल्याङ्कन तथा प्रवोधीकरण	१०,०००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२६४११	कानूनी सहायता, सहजीकरण	१,५००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२६४१२	निजी क्षेत्रको साझेदारीमा प्रदेश परियोजनाको कार्यान्वयन, समन्वय र सहकार्य	३०,०००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२६४१३	जनतासँग मुख्यमन्त्री रेडियो तथा टेलिभिजन कार्यक्रम	१०,०००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२६४२१	प्रदेश लगानी प्राधिकरणको कार्यालय सञ्चालन अनुदान	५००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा(३५०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२८१४२	सुविधाको घर भाडा(१,५३०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२८१४३	सवारी साधनको भाडा(१००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२८१४३	मेशिनरी औजार एवं पूँजीगत सम्पत्तिको भाडा	५०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	४००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	३१११२	मुख्यमन्त्री निवास (Guest Waiting room)	२,०००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	३११२१	विद्युतीय साइकल	१००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	३११२२	मन्त्रिपरिषद्को बैठक अटोमेशन प्रणालिमा सञ्चालनका लागि सामग्री खरिद	५००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	३११२२	कार्यालयका लागी आवश्यक उपकरण मेशीन-कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपी/सिसिटिभि/भिडियो कन्फरेन्स/फायरवाल	१,०००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	३११२३	कार्यालयको लागी फर्निचर फिक्चर्स	१,०००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	३११२३	सचिवालयका लागी आवश्यक फर्निचर	५००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	३११३४	फायर बल रिन्यु	३००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	३११३४	कार्यालयको लागी आवश्यक सफ्टवेयर खरिद	२५०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	३११३५	प्रदेश राजधानी व्यवस्थापन	३०,०००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	३११६१	कार्यालय भवन पूँजीगत सुधार खर्च	२,९९०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	३११६१	सभा हल रिनोभेसन	१,०००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२११२१	कार्यालय सहयोगी पोशाक	२०
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२११२१	बैठक तथा अन्य खाजा खर्च	२७०
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२११३४	बैठक संचालन भत्ता	२५०
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२१११	विजुली	३६०
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२१११	पानी	६०
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२११२	संचार महसुल (टेलिफोन तथा अन्य संचार सवन्धि खर्च)	२४
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२११२	संचार महसुल (इन्टरनेट महसुल) खर्च	२१६
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२२१२	इन्धन कार्यलय प्रयोजन	१२०
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२२२१	अन्य सम्पतिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च (चालु प्रकृति कम्प्युटर, प्रिन्टर, प्रोजेक्टर, फर्निचर आदिको मर्मत सम्भार)	५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	४५०
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२३१४	अन्य इन्धन (ग्यास सहित) कार्यालय प्रयोजन	२०
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२३१५	छपाई खर्च	१००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२३१५	सूचना प्रकाशन	२३०
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२४१३	करार/दैनिक ज्यालादारी कर्मचारी सेवा शुल्क (प्रथम तह कार्यालय सहयोगी २ जना)	७०२
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२४१९	सूचना प्रणाली, वेबसाइट संचालन खर्च	३०
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२४१९	अन्य सेवा/परामर्श (कार्यालय संचालन सम्बन्धी)	२००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५१२	कार्यक्रम सम्बन्धित परामर्श, अनुशिक्षण, अन्तरक्रिया कार्यक्रम संचालन आदि खर्च	२९८
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२२	विविध खर्च	२००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	स्थानीय तहमा नयाँ नियुक्त कर्मचारीहरूलाई सेवा प्रवेश तालिम (७ दिने)	२,२५०
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	जिल्ला समन्वय समितिका निर्वाचित प्रतिनिधिलाई अनुगमन, सुपरिवेक्षण, भूमिका र जिम्मेवारी सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम (५ दिने)	२,८००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	न्यायिक समितिको प्रदेश स्तरीय कार्यशाला (३ दिने)	१,५००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	न्यायिक समितिका लागि कार्यजिम्मेवारी साथै लै.स.सा.स. मूलप्रवाहिकरण, द्वन्द्व व्यवस्थापन र दस्तावेजीकरण तथा प्रतिवेदन निर्माण तालिम (५ दिने)	३,५००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	स्थानीय तहका कृषि शाखाका कर्मचारीहरूका लागि एकिकृत जैविक कृषि र फार्म डिजाइन सम्बन्धि तालिम (७ दिने)	१,५००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखाका कर्मचारीहरूका लागि पोषण संवेदनशीलता र आवश्यक गैर संक्रमक रोग सम्बन्धि तालिम (५ दिने)	१,४००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	स्थानीय तहको लै.स.सा.स. मूलप्रवाहिकरण रणनीति निर्माण र स्थानिय तहबाट पारित गर्ने	७,०००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	उपप्रमुख/उपाध्यक्ष जनप्रतिनिधिहरूको कार्य जिम्मेवारीमा आधारित नेतृत्व विकास, GRB, लै.सा.स. मुलप्रवाहीकरण सम्बन्धि तालिम	३,४००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण परीक्षण कार्यक्रमन अवस्थाको समिक्षा कार्यशाला	१,८००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	स्थानीय तहमा ज्येष्ठ नागरिक, अपाङ्गता भएका व्यक्ति र बाल मैत्री स्थानीय शासन सम्बन्धि तालिम	३,०००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	प्रदेश सरकारका कर्मचारीहरूका लागि क्षमता विकास तालिम संचालन	१,०००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	मन्त्रालय र स्थानीय तहको राजस्व अधिकार तथा व्यवस्थापन अन्तरक्रिया	१,५००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	प्रदेश मन्त्रालय र मातहतका कर्मचारीहरूका लागि वातावरणीय प्रभाव मूल्यांकन सम्बन्धि तालिम संचालन गर्ने	५००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	प्रदेश तहमा नयाँ नियुक्त कर्मचारीहरूलाई सेवा प्रवेश तालिम (७ दिने)	३,७५०
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	प्रदेश सरकारमा कार्यरत सहायक स्तरका कर्मचारीहरूका लागि सेवाकालिन तालिम संचालन	१,२००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	प्रदेशमा रहेका विभिन्न तालिम केन्द्र (CTEVT आदि)सरोकारवालासंग अन्तरक्रिया	६००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	विभिन्न विषयमा तालिमको पाठ्यक्रम, म्यानुअल, तालिमका विषयवस्तुहरूको दस्तावेजीकरण तथा तालिम सामग्री प्रदेश सुशासन केन्द्र मार्फत तयार गर्ने	७००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	प्रदेश मन्त्रालयका कर्मचारीहरूका लागि प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम संचालन गर्ने	५००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	प्रतिष्ठानको व्यवसायीक योजना तयारी	८००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	प्रतिष्ठानको बोस, बुलेटिन, वार्षिक प्रतिवेदन प्रकाशन	३००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	सिकाई आदानप्रदानका लागि अवलोकन भ्रमण	५००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	स्थानीय तहहरूमा राजस्व सुधार कार्ययोजना निर्माण गर्ने	१२,५००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	स्थानीय तहको संस्थागत क्षमता विकास योजना निर्माण ग	१२,५००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	स्थानीय तहहरूमा आवधिक योजना निर्माण गर्ने	१५,०००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	स्थानीय तहको जनप्रतिनिधि र कर्मचारीहरूलाई मध्यमकालीन खर्च संरचना विषयमा फलो अप तालिम/ अन्तरक्रिया	२,५००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	स्थानीय तहको संस्थागत क्षमता स्व मुल्यांकन (LISA) कार्यान्वयनको फलोअप तालिम/ अन्तरक्रिया/ समीक्षा	१,५००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	स्थानीय तहहरूमा आन्तरिक नियन्त्रण कार्यविधि लागू गर्न विज्ञद्वारा प्राविधिक सहयोग गर्ने (Coaching and Mentoring)	४,५००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	स्थानिय तहमा वित्तिय सुशासन जोखिम मुल्याङ्कन तथा न्यूनिकरण कार्ययोजना (FRRAP) कार्यान्वयन, अनुगमन र मुल्यांकन (समिक्षा सहित)	१,५००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	जवाबदेहिता औजारहरू सार्वजनिक परीक्षण, सार्वजनिक सुनवाई कार्यान्वयन सम्बन्धि अभिमुखिकरण	२,०००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	प्रदेश सभा सदस्यहरूका लागि लैससास अनुगमन-मूल्यांकन र लैंगिक उत्तरदायी बजेट सम्बन्धि अभिमुखिकरण/तालिम संचालन	३,०००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलबलगुरी, झापा	२२५२९	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधी तथा कर्मचारीका लागि एकिकृत योजना तर्जुमा तथा अनुगमन सम्बन्धि कार्यशाला (५ दिने)	३,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२५२९	स्थानीय तहको संस्थागत स्वमुल्यांकन र क्षमता विकास योजनाबाट प्राप्त परिणामका साथै समसामयिक विषयमा स्थानीय तहको मागमा आधारित कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिहरूका लागि क्षमता विकास तालिम	३,५००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२६११	कार्यक्रमसंग सम्बन्धित अनुगमन तथा मुल्यांकनका लागि भ्रमण भत्ता	३००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२८१४३	कार्यालयको लागि मेसिनरी तथा सवारी साधन भाडा	१००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	३११२२	उपकरण तथा मेसिन औजार	८००
३०१९११२०	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	३११२३	कार्यालयको लागि आवश्यक फर्निचर तथा फिक्स्चर	२००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११२१	पोशाक कार्यालय सहयोगी र सुरक्षा गार्ड	२०
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११२१	कार्यालय समयभन्दा अघिपछी कार्य गरे वापत खाजा तथा खाना खर्च	१००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११३४	कार्यालयको लागि बैठक भत्ता	२७५
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२१११	कार्यालयको विजुली वापतको खर्च	१७५
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२१११	कार्यालयको पानी वापतको खर्च	४०
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२११२	कार्यालयको टेलिफोन महशुल, मोबाइल रिचार्ज समेत (SMS सेवा खरिद)	१५०
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२११२	कार्यालयको इन्टरनेट महशुल तथा मोबाइल रिचार्ज समेत (SMS सेवा खरिद)	२००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२१२	कार्यालयको सवारी साधनका लागि आवश्यक इन्धन वापतको खर्च (डिजेल र पेट्रोल समेत)	२००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२१३	कार्यालयको सवारी साधन मर्मत सम्भार खर्च	३००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२२१	कार्यालयको विद्युतीय उपकरण तथा मेसिनरी औजारहरूको मर्मत सम्भार खर्च	१५०
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२९१	कार्यालयको निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार	५०
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२९१	कार्यालयको विभिन्न मर्मत सम्भार, भवन तथा फर्निचर समेत	१००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२३११	कार्यालयको लागि आवश्यक मसलन्द, कार्यालय सामग्री खरिद तथा छपाई	६०५
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२३१४	कार्यालयको लागि ग्यास खरिद तथा अन्य इन्धन खर्च	२५
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२३१५	पत्रपत्रिकाका सूचना प्रकाशन शुल्क	१५०
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२४१३	कार्यालय सहयोगी र सुरक्षा गार्ड (२ जना) लाई सेवा करार शुल्क/पारिश्रमिक सुविधा वापतको रकम	७०५
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२४१९	अन्य सेवा/परामर्श खर्च (कार्यालय संचालन सम्बन्धि)	५०
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२९	PLGSP ले सहयोग गरेको digital कार्यहरूलाई संस्थागत गर्न सहयोग (Costomization and upgrading of office automation and province portal)	८००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२९	वित्तीय सुशासन जोखिम अभिमुखीकरण तथा मुल्याङ्कन	५००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२९	प्रदेश समन्वय परिषद्को सुदृष्टीकरण (बैठक संचालन तथा निर्णयहरूको कार्यान्वयनमा सहजीकरण/व्यवस्थापन सहयोग र विषयगत समितिहरूलाई सहयोग)	१,८००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२९	प्रदेश सरकारको दोस्रो आवधिक योजना निर्माणमा सहयोग	५,०००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२९	स्थानीय, प्रदेश र संघिय तहसंगको परामर्शमा साझा अधिकार सम्बन्धि कानून तर्जुमा गर्न सहयोग	८००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२९	स्थानीय तहहरूको लागि नमुना कानून निर्माणमा सहयोग -स्थानीय तहहरूको निमित्त नमुना Stander Operating Procedure (SOP)	१,०००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२९	प्रदेश मन्त्रालयहरूद्वारा IPF र PCGG बाट सहयोग गरिएको कार्यक्रमहरूको संयुक्त अनुगमन	८००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२९	९ वटा मन्त्रालयहरूमा GESI Audit संचालन	१,८००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२९	विकास साझेदार हरूसँगको कार्यक्रम समिक्षा तथा समन्वय बैठक	५००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२९	IPF कार्यक्रमहरूको प्रादेशिक स्तरमा समिक्षा कार्यक्रम	६००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२९	प्रादेशिक बेरुजु व्यवस्थापनमा सार्वजनिक लेखा समितिको सबलीकरणमा सहयोग	१,८००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२९	प्रादेशिक तहको GESI स्थिति प्रतिवेदन निर्माण	२,०००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२९	साझा अधिकार र अन्तरसरकारी सम्बन्ध र समन्वय विषयमा अन्तरक्रिया गोष्ठी	२,०००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२९	प्रदेश सभाका विषयगत समितिहरूलाई अभिमुखीकरण (सुशासन, अन्तर सरकारी सम्बन्ध र समन्वय)	६००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२९	PLGSP को सफल कार्यक्रमहरूको प्रकाशन तथा वित्त चित्र निर्माण र प्रसार	१,५००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२९	प्रदेश मन्त्रालयहरूको व्यवस्थापन परिक्षण संचालन	९००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२९	प्रदेश तहको क्षमता विकाश योजना तयारी	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२९	सामाजिक बिकाश र दिगो बिकाशको लक्ष्य सम्बन्धि प्रदेश स्तरीय डिजिटल तथ्यांक संकलन प्रणाली संचालनमा सहयोग	१,८००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२९	प्रदेश तहका कर्मचारीहरूलाई PTSA,CGAS,RMIS,FMIS, MFMIS तालिम	६००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२९	PIS कार्यान्वयन सम्बन्धि प्रदेश कर्मचारीहरूलाई अभिमुखीकरण र क्षमता विकास सहयोग (पुनर्ताजकी तालिम)	१,०००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२९	प्रदेश तहको राजस्व सुधार कार्य योजना निर्माण	२,०००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२९	प्रदेश तहमा निर्मित कनुनहरूको अध्ययन	१,८००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२९	प्रदेश समन्वय समिति बैठक संचालन	३००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२९	प्रदेश र स्थानीय तहका कर्मचारीहरूलाई गुनासो व्यवस्थापन प्रणाली बारे अभिमुखीकरण	२,५००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२६११	विभिन्न अनुगमन, यातायात तथा भ्रमण खर्च (पी पी डी, पी पी एम र कार्यक्रम सम्बन्धित कर्मचारी तथा प्रतिनिधिहरूको लागि)	६००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२७११	कार्यालयको कर्मचारी तथा पाहुनाका लागि चिया/कफी आदि खर्च	५००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२८१४२	प्रदेश कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई घर भाडा	५७५
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२८१४३	कार्यालयको लागि विभिन्न कार्यक्रमको लागि आवश्यक पर्ने मेशिनरी तथा सवारी साधन भाडा बापत खर्च	३०
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	३११२२	उपकरण तथा मेशिन औजार	७००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	३११२३	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाईका लागि आवश्यक फर्निचर खरिद	३००
३०१९११२१	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२११११	सहायक द्वितीय विशेष बढुवा सहायक प्रथम	६५७
३०१९११२१	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२११११	सहायक द्वितीय	६२३
३०१९११२१	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२११११	पोशाक	२०
३०१९११२१	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२११११	महगी भत्ता	४८
३०१९११२१	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२११२१	करार कर्मचारीका लागि पोशाक	५०
३०१९११२१	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२४१३	करार सेवाका कर्मचारीको चाडपर्व खर्च	१३०
३०१९११२१	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२४१३	माली	२९७
३०१९११२१	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२४१३	स्त्रीपर	२९७
३०१९११२१	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२४१३	सवारी चालक व्यक्ति करार	३३२
३०१९११२१	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२४१३	प्लम्बर/ईलेक्ट्रिसियन	२७५
३०१९११२१	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२४१३	सुरक्षा गार्ड	७७४
३०१९११२१	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, कोशी प्रदेश, कलवलगुरी, झापा	२२४१३	कार्यालय सहयोगी व्यक्ति करार	२९७
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२११११	हे.स.चा. पाँचौं स्तर	६४४
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५३०
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२११११	रा.प. प्रथम श्रेणी	१,०४८
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	३,९२६
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	७,६९४
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	७,८२३
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	६,२९५
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	३,९५४
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२११११	सहायकस्तर चौथो	१,२५०
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२१११२	मन्त्री	८६८
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२१११२	राज्यमन्त्री	८१०
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२१११२	प्रमुख स्वकीय सचिव(रा.प.तृतीय)	५९७
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२१११२	स्वकीय सचिव(रा.प.अन, प्रथम)	५६९
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२१११२	सुचाना प्रविधि सहायक(रा.प.अन दितिय)	४५३
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२१११२	ह.स.च.	७२२
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२१११२	कार्यालय सहयोगी	६४५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२९९२९	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	४००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२९९३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	९६०
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२९९३४	समिति लगायत कर्मचारीहरुको बैठक भत्ता	४८०
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२९९३९	पाले पहरा भत्ता	९०
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२९९३९	कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता	२,०००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२९९३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	२५
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२९९४९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	३००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२९९४२	पदाधिकारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	४२
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२९९४२	धारा बिजुलि	३०
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२९९४२	अतिथि स्तकार	२२८
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२९९४९	अन्य भत्ता	९६
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२९९२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण खर्च(कर्मचारी/पदाधिकारी सामाजिक सुरक्षा)	२९६
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२९९३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	९९२
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२९९	धाराको महसुल	९२०
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२९९	विद्युत महशुल	९,५६०
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२९९	जारको पिउने पानी	९८०
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२९९	मिनिरल वाटर	९८६
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२९९२	टेलिफोन महसुल	९८०
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२९९२	ईटरनेट जडान तथा महशुल	६००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२९९२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	९२०
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२९९२	हुलाक/कुरियर खर्च	९२०
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२९९	इन्धन पदाधिकारी	७९९
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२२९२	इन्धन कार्यालय	२,८८४
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२२९३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	२,४००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२२९३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२८०
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२२९४	सवारी साधन	६५०
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२२२९	कम्प्यूटर/ल्यापटप अन्य मेशिनरी मर्मत खर	५००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२२३९	कार्यालय तथा आवास भवन	५००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२३९९	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च-कार्यालय सामान तथा सेवा	९,८००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२३९३	कानूनसम्बन्धी पुस्तक एवम् सन्दर्भ सामाग्री खरिद	९००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२३९४	रग्यीस	७२
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२३९४	व्याट्री	९५०
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२३९४	सवारी साधन बाहेकका मेशिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	९५०
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२३९५	छपाई खर्च	९,२००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२३९५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालयबाट तर्जुमा भएका कानूनहरुको संग्रह तथा अन्य पुस्तिका प्रकाशन	९००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२३९५	आर्थिक सभेक्षण तयारी तथा प्रकाशन वापत	२५०
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२३९५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	९००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२३९५	विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन(कार्यालय सामान तथा सेवा)	५५०
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२३९९	अन्य संचालन खर्च	७००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२४९९	विज्ञ र सल्लाहकार सेवा(सेवा तथा परामर्श)	९,५००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२४९२	परामर्श सेवा खर्च(सेवा तथा परामर्श)	८०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२४९३	व्यक्ति करार	४५६
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२४९३	सरसफाई	२२८
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२४९३	कार्यालय सुरक्षा गर्न(व्यक्ती \ संस्था)	९००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२४९३	ह.स.च	१,३३०
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२४९३	कार्यालय सहयोगी	१,४८८
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२४९३	करारको कर्मचारीलाई पोशाक खर्च	९०
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२४९३	पर्व खर्च	२४३
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२४९९	अन्य सेवा(सेवा तथा परामर्श)	१२०
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५११	आइटी सम्बन्धी कर्मचारी क्षमता विकास कार्यक्रम	५००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५२२	मालपोत कार्यालयसँग समिक्षा तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५२२	घरेलु/यातायात कार्यालयसँग प्रगति समिक्षा तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१,०००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५२२	जिल्ला वन कार्यालयसँग प्रगति समिक्षा तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५२२	स्थानिय तहहरुसँग आर्थिक सरोकारका विषयहरुमा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१,५००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५२२	आर्थिक सरोकारका विषयहरुमा विज्ञ तथा सरोकारवालाहरुसँगको छलफल तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५२२	राजस्व परामर्श समिति, बजेट तर्जुमा समित तथा अन्य समितिहरुको संचालन तथा व्यवस्थापन	१,०००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५२२	नेपाल प्रशासनिक प्रशिक्षण प्रतिष्ठानसँगको सहकार्यमा Project Identification, Selection and Development सम्बन्धि क्षमता विकास कार्यक्रम	२,०००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५२२	राजस्व परिचालन हाल सम्म भएका उत्कृष्ट अभ्यास/अनुभव आदानप्रदानका लागि अन्तरप्रदेश अध्ययन भ्रमण	५००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५२२	सरोकारवालाहरुसँग बजेट पूर्व र बजेट जारी भए पश्चात छलफल तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	३००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५२२	मागमा आधारित गरिवि निवारण कार्यक्रम	१५,०००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५२२	तालिम लिई बेरोजगार अति विपन्न समूहलाई उद्यमका लागि आवश्यक प्रविधि हस्तान्तरण	१५,०००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५२२	संचार माध्यममा आर्थिक बहस कार्यक्रम	१,०००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५२९	विविध कार्यक्रम खर्च	५०
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२६१२	भ्रमण खर्च	६००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२६१३	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण (स्वदेश)(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	९६०
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२७११	चियापान तथा अतिथि सत्कार	१,०००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	१,८००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१,९००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२८१४३	सवारी साधनको भाडा(फिर्ता)	६०
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२८१४३	मेशिनरी औजार एवं पूँजीगत सम्पत्तीको भाडा(फिर्ता)	१००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	३११२१	मोटरसाईकल	३५०
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	३११२१	स्कुटर खरिद	३००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	३११२२	कम्प्युटर तथा अन्य	८००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	३११२३	फर्निचर फिक्चर्स तथा अन्य	६००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण(सार्वजनिक निर्माण)	१,५००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५२२	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम	१,०००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५२२	मन्त्रालय/निकायहरुसँग बजेट प्रस्ताव माथिको छलफल कार्यक्रम	३००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५२२	स्रोत अनुमान तथा खर्च सीमा निर्धारण समितीको बैठक सञ्चालन र व्यवस्थापन ।	१५०
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५२२	PLMBIS सम्बन्धि अभिमुखिकरण	५०
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२६११	प्रादेशिक योजनाहरुको भौतिक र वित्तीय प्रगतिको स्थलगत अनुगमन मूल्याङ्कन	१,५००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५२२	विकास सहायत सम्बन्धमा दातृ निकाय तथा गैरसरकारी निकायहरु विच समिक्षात्मक छलफल	५००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५२२	मालपोत तथा यातायात कार्यालयहरुसँग समिक्षात्मक अन्तरक्रिया	३००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५२२	वित्तिय क्षेत्रका सरोकारवालाहरूसँगको अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१,५००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५२२	स्थानीय राजस्व परामर्श समितिका पदाधिकारीहरु तथा सरोकारवालाहरु सँग राजस्व सम्बन्धि अन्तरक्रिया	९००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५२२	आर्थिक सभेक्षण तयारीका लागि विज्ञ तथा सरोकारवालाहरूसँगको छलफल तथा अन्तरक्रिया	२००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५२२	लेखापरीक्षण प्रतिवेदनमाथी समिक्षात्मक छलफल	१००
३०५०००९९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५२२	आर्थिक नीति तथा अन्य कानून तर्जुमा कार्यान्वयन सम्बन्धी गोष्ठी तथा अन्तरक्रिया	५००
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२९९९९	अधिकृतस्तर दशौं .	९९६
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२९९९९	अधिकृतस्तर आठौं	३,४२०
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२९९९९	अधिकृतस्तर छैटौं	३,९३४
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२९९९९	सहायकस्तर पाँचौं	२,६३६
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२९९२९	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१४०
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२९९३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३३६
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२९९३४	समितिको बैठक भत्ता	१५०
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२९९३५	कार्यसम्पादन सुचकमा आधारित भत्ता	१२
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२९९३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२९९३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२९९३९	कार्यालय समय बाहेक अतिरिक्त समय काम गरे वापतको खाना, खाजा खर्च	६३०
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२९२९३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	६८
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२९९९	धाराको महसुल	२५
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२९९९	विद्युत महशुल	३००
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२९९९	जारको पिउने पानी	३०
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२९९२	टेलिफोन महसुल	६०
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२९९२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	३००
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२९९२	हुलाक/कुरियर खर्च	३०
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२२९२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	३०६
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२२९२	डिजेल	४९०
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२२९२	मोबिल	२४
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२२९३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	७००
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२२९३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१३५
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२२९४	सवारी साधन	२००
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२२२९	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	१००
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२२२९	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	१००
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२३९९	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च-कार्यालय सामान तथा सेवा	१,०००
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२३९३	अन्य सामग्री(कार्यालय सामान तथा सेवा)	५०
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२३९४	रयाँस	६०
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२३९५	छपाई खर्च	२००
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२३९५	विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	१००
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२४९३	सरसफाई	२००
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२४९३	कार्यालय सुरक्षा गर्न(व्यक्ती \ संस्था)	८९०
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२४९३	ह.स.च	६६३
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२४९३	कार्यालय सहयोगी	१,९८६
३०५०९०९९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२४९३	करारको कर्मचारीलाई पोशाक खर्च	६०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२४१३	पर्व खर्च	१५५
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२५११	कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धि एवम् सीप विकास तालिम (अंग्रेजी भाषा शिक्षण, योग तथा मेडिटेसन प्रशिक्षण, उद्घोषण तालिम, ड्राईभिङ तालिम, तनाव व्यवस्थापन प्रशिक्षण, कम्प्युटर एडभान्स तालिम आदि)	१५०
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२५११	लेखा सुध्दिकरण तथा जनशक्ती क्षमता विकास कार्यक्रम	१,०००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२५११	TSA,RMIS,ETDS, E- Payment, वित्तिय व्यवस्थापन तथा अन्य तालिम-प्रदेश स्तरिय	१,०००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२५१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालयहरुको प्रदेशस्तरीय समीक्षा गोष्ठी	२,०००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	५००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२६१२	भ्रमण खर्च	४००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२७११	चियापान तथा अतिथि सत्कार	५००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	१,०००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१,४८८
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२८२१९	संघ अनुदान फिर्ता	२,०००,०००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	३११२१	स्कुटर खरिद	३००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	३११२२	कम्प्युटर तथा अन्य	१५०
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	३११२२	ल्यापटप	४००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	३११२२	एसी	१००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	३११२३	फर्निचर फिक्चर्स तथा अन्य	२००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	३११६१	पूजिगत सूधार	५०
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२२३१	कार्यालय तथा आवास भवन	१००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२२२३१	कार्यालयको शाखागत याक निर्माण	११०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२१११	विद्युत महशुल	१२
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२२१२	इन्धन कार्यालय	५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	३०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च-कार्यालय सामान तथा सेवा	१५८
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२३११	फोटोकपी पेपर	४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२३१४	ग्याँस	१०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	८०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२७११	चियापान तथा अतिथि सत्कार	४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर आठौँ	८९३
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौँ	३४८
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२११११	सहायकस्तर पाँचौँ	६५८
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२११११	सहायकस्तर चौथो	३९५
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	४८
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	८६
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३१
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२०

ब.ज.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२२१११	धाराको महसुल	२४
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२२१११	विद्युत महशुल	३०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२२१११	जारको पिउने पानी	९६
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२२११२	टेलिफोन महसुल	१२
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	१८०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	२४
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१५
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	३४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१३०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२२२१४	सवारी साधन	३५
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२२२२१	कम्प्यूटर/ल्यापटप अन्य मेशिनरी मर्मत खर	२००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च-कार्यालय सामान तथा सेवा	४००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२२३१४	ग्याँस	४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२२३१४	व्याट्री	१३
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२२३१४	सवारी साधन बाहेकका मेशिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	११
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२२३१५	छपाई खर्च	५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	१०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२२४१३	सरसफाई	१९२
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२२४१३	कार्यालय सहयोगी	३२२
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२२४१३	करारको कर्मचारीलाई पोशाक खर्च	१०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२२४१३	पर्व खर्च	२५
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	१६५
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२२६१२	भ्रमण खर्च	१०२
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२२७११	चियापान तथा अतिथि सत्कार	१८०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	२२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	५७०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	३११२२	कम्प्यूटर तथा अन्य	२००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	३११२३	फर्निचर फिक्चर्स तथा अन्य	१००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२२१११	विद्युत महशुल	१२
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२२२१२	इन्धन कार्यालय	५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२२२२१	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२२२२१	कम्प्यूटर/ल्यापटप अन्य मेशिनरी मर्मत खर	२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च-कार्यालय सामान तथा सेवा	१५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२२३११	फोटोकपी पेपर	४८
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२२३१४	ग्याँस	१०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	८०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२२७११	चियापान तथा अतिथि सत्कार	४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२२१११	विद्युत महशुल	१२
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	२०

ब.ज.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१६
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२२२१२	डिजेल	३४
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	३०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२२२२१	कम्प्यूटर/ल्यापटप अन्य मेशिनरी मर्मत खर	४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च-कार्यालय सामान तथा सेवा	१०२
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२२३११	फोटोकपी पेपर	४८
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२२३११	टोनर खरिद तथा रिपीलिङ्ग	४८
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२२३१४	रग्यौस	१०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	८०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२२७११	चियापान तथा अतिथि सत्कार	४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेहथुम	२२१११	बिद्युत महशुल	१२
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेहथुम	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेहथुम	२२२१२	पेट्रोल- चार पाइप्रे	५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेहथुम	२२२१३	चारपाइप्रे सवारी साधन मर्मत	५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेहथुम	२२२२१	कम्प्यूटर/ल्यापटप अन्य मेशिनरी मर्मत खर	४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेहथुम	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च-कार्यालय सामान तथा सेवा	१०८
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेहथुम	२२३११	फोटोकपी पेपर	५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेहथुम	२२३११	टोनर खरिद तथा रिपीलिङ्ग	४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेहथुम	२२३१४	रग्यौस	१०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेहथुम	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	८०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेहथुम	२२७११	चियापान तथा अतिथि सत्कार	४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर आठौँ	१००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौँ	८२८
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२११११	सहायकस्तर पाँचौँ	६५८
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२११११	सहायकस्तर चौथो	६५५
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	५६
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	९६
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	१०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२२१११	धाराको महसुल	२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२२१११	बिद्युत महशुल	३०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२२१११	जारको पिउने पानी	७५
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२२११२	टेलिफोन महसुल	२३
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	११०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	६०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	३
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१०८
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२२२१४	सवारी साधन	१८
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२२२२१	कम्प्यूटर/ल्यापटप अन्य मेशिनरी मर्मत खर	१८०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च-कार्यालय सामान तथा सेवा	३१५
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२२३१४	रग्यौस	२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२२३१५	छपाई खर्च	१०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२२४१३	सरसफाई	२९७
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२२४१३	कार्यालय सहयोगी	२९७
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२२४१३	करारको कर्मचारीलाई पोशाक खर्च	१०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२२४१३	पर्व खर्च	२५
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	१५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२२६१२	भ्रमण खर्च	१००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२२७११	चियापान तथा अतिथि सत्कार	१८०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	२२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	५१६
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	३११२२	कम्प्यूटर तथा अन्य	१५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	३११२३	फर्निचर फिक्चर्स तथा अन्य	१५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२२१११	विद्युत महशुल	१२
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२२२१२	पेट्रोल- चार पाङ्ग्रे	२२
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२२२१२	डिजेल	२८
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२२२२१	कम्प्यूटर/ल्यापटप अन्य मेशिनरी मर्मत खर	४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च-कार्यालय सामान तथा सेवा	९८
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२२३११	फोटोकपी पेपर	५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२२३११	टोनर खरिद तथा रिपीलिङ्ग	५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२२३१४	रग्यौस	१०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	८०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२२७११	चियापान तथा अतिथि सत्कार	४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२२१११	विद्युत महशुल	१२
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२२२१२	इन्धन कार्यालय	५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२२२२१	कम्प्यूटर/ल्यापटप अन्य मेशिनरी मर्मत खर	४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च-कार्यालय सामान तथा सेवा	१००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२२३११	फोटोकपी पेपर	४८
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२२३११	टोनर खरिद तथा रिपीलिङ्ग	५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२२३१४	रग्यौस	१०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	८०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२२७११	चियापान तथा अतिथि सत्कार	४०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२१११	मिनिरल वाटर	१२
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२२१२	डिजेल	५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	३०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२२२१	कम्प्यूटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२२२१	कम्प्यूटर/ल्यापटप अन्य मेशिनरी मर्मत खर	२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च-कार्यालय सामान तथा सेवा	१४२
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२३११	फोटोकपी पेपर	३०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२३११	टोनर खरिद तथा रिपीलिङ्ग	२६
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२३१४	ग्याँस	१०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	८०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२७११	चियापान तथा अतिथि सत्कार	४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२११११	अधिकृतस्तर आठौँ	८७८
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौँ	६४२
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२११११	सहायकस्तर पाँचौँ	६५६
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	१६८
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	९६
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२११३५	कार्यसम्पादन सुचकमा आधारित भत्ता	१
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३५
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१९
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२२१११	धाराको महसुल	२४
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२२१११	बिद्युत महशुल	१०५
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२२१११	जारको पिउने पानी	७०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२२११२	टेलिफोन महसुल	१६
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	१५६
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	६०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	११६
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१२५
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२२२१४	सवारी साधन	२५
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२२२२१	कम्प्यूटर/ल्यापटप अन्य मेशिनरी मर्मत खर	१८०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च-कार्यालय सामान तथा सेवा	४००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२२३१४	ग्याँस	५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२२३१५	छपाई खर्च	२४
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	२४
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२२४१३	सरसफाई	९६
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२२४१३	कार्यालय सहयोगी	३२२
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२२४१३	करारको कर्मचारीलाई पोशाक खर्च	२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२२४१३	पर्व खर्च	५८

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२२४१३	सहायक कम्प्युटर अपरेटर	४२९
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	२००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२२६१२	भ्रमण खर्च	७५
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२२७११	चियापान तथा अतिथि सत्कार	२५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	२२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२२९४२	कार्यालयको घर भाडा	५२८
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	३११२२	ईन्भटर,व्याट्री तथा अन्य मेशीनरी	२००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	३११२३	फर्निचर फिक्चर्स तथा अन्य	१००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८६३
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	७२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	५५८
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२११११	सहायकस्तर चौथो	५४३
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	९६
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२११३५	कार्यसम्पादन सुचकमा आधारित भत्ता	१
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३५
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२११३९	कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता	१४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२१११	धाराको महसुल	६
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२१११	विद्युत महशुल	१००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२१११	जारको पिउने पानी	४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२१११	मिनिरल वाटर	२२
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२११२	टेलिफोन महसुल	१२
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	९०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	२४
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	११६
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	६०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२२१४	सवारी साधन	४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप अन्य मेशिनरी मर्मत खर्च	३६०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२२३१	सरसफाइ संरचना	४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च-कार्यालय सामान तथा सेवा	४००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२३१४	ग्याँस	३६
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	३६
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२३१५	विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	३६
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२४१३	सरसफाई	१२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२४१३	कार्यालय सहयोगी	२९७
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२४१३	करारको कर्मचारीलाई पोशाक खर्च	१०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२४१३	पर्व खर्च	२५
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२५११	कर्मचारी दक्षता वृद्धि तालिम	४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	२००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२६१२	भ्रमण खर्च	६९
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२६१२	अन्तर प्रदेश अनुभव आदान प्रदानको लागि अन्तरक्रियात्मक भ्रमण	३०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२६१२	आन्तरिक पर्यटन प्रवर्द्धन भ्रमण खर्च	६०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२७११	चियापान तथा अतिथि सत्कार	२४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२७११	कर्मचारी खाजा खर्च	१००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	२२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	३६५
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	३११२२	ईन्भटर,व्याट्री तथा अन्य मेशीनरी	१५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	३११२३	फर्निचर फिक्चर्स तथा अन्य	१५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८५४
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	७८६
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	६२५
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२११११	सहायकस्तर चौथो	४८३
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	९६
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	२५
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२२१११	धाराको महसुल	१३
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२२१११	विद्युत महशुल	१५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२२१११	जारको पिउने पानी	१२
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२२११२	टेलिफोन महसुल	१२
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	१५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	६०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	२
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१२९
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२२२१४	सवारी साधन	२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप अन्य मेशिनरी मर्मत खर्च	३४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२२२३१	कार्यालय तथा आवास भवन	२००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च-कार्यालय सामान तथा सेवा	४००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२२३१४	रग्यौस	३३
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२२३१५	छपाई खर्च	३०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	२४
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२२४१३	सरसफाई	१८०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२२४१३	कार्यालय सहयोगी	२९८
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२२४१३	करारको कर्मचारीलाई पोशाक खर्च	१०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२२४१३	पर्व खर्च	२५
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	२५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२२६१२	भ्रमण खर्च	१००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२२७११	चियापान तथा अतिथि सत्कार	२४०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	२२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१२०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	३११२२	ईन्भटर,व्याट्री तथा अन्य मेशीनरी	३००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	३११२३	फर्निचर फिक्चर्स तथा अन्य	३००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२२१११	जारको पिउने पानी	१२
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२२११२	टेलिफोन महसुल	१०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२२११२	SMS सेवा वापतको महसुल	१०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२२२१२	डिजेल	५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप अन्य मेशिनरी मर्मत खर	४०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च-कार्यालय सामान तथा सेवा	१००
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२२३११	फोटोकपी पेपर	५०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२२३११	टोनर खरिद तथा रिपीलिङ्ग	४८
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२२३१४	ग्याँस	१०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	८०
३०५०१०१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२२७११	चियापान तथा अतिथि सत्कार	४०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२११११	अधिकृतस्तर एघारौँ	१,६१६
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२११११	ह.स.चा. पाँचौँ स्तर	७४१
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२११११	का. स. पाँचौँ स्तर	१,५८७
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२११११	अधिकृतस्तर नवौँ	४,६७३
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२११११	अधिकृतस्तर आठौँ	६,७२६
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२११११	अधिकृतस्तर सातौँ	९,०११
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२११११	अधिकृतस्तर छैटौँ	१०,२१७
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२११११	सहायकस्तर पाँचौँ	१,८८९
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२१११२	मन्त्रीको पारिश्रमिक	१,८४६
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२१११२	मन्त्रीको स्वकीय सचिवको पारिश्रमिक	२,२६५
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२१११२	मन्त्रीको भान्सेको पारिश्रमिक	५५४
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२१११२	पदाधिकारीहरुको लागि ह.स.चा. करार(श्रेणीविहिन प्रथमस्तर)	६२५
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२१११२	कार्यालय सहयोगी ह स चा लगायत सुविधाका कर्मचारीको पारिश्रमिक	५८४
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	७००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२११३२	स्थायी कर्मचारीको मंहगी भत्ता	९६०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	८००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२११३९	पाले पहरा भत्ता	४०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२११३९	शिशु स्याहार भत्ता(भत्ता)	५०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२११४२	पदाधिकारी अन्य सुविधा	१,०००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२४०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२१११	बिद्युत महशुल	१,०००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२१११	जारको पिउने पानी	४८०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२११२	इन्टरनेट सेवा जडान खर्च	३००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२११२	टेलिफोन महसुल	३००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२११२	टेलिफोन तथा ईन्टरनेट सम्बन्धी खर्च	३००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	३००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	१००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२२११	पेट्रोल- चार पाङ्ग्रे	४००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२२११	डिजेल	२००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२२११	मोबिल	१००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२२१२	पेट्रोल- चार पाङ्ग्रे	१,०५६
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	१,३२०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२२१२	डिजेल	२,७३६
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२२१२	मोबिल	३७१
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	३,४५०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	९४५
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	८००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२२१४	दुई पाङ्ग्रे	३००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२२२१	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	२५०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरु मर्मत खर्च	२००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पतीको मर्मत सम्भार खर्च	५००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	२,५००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२३१४	कार्यालय प्रयोजनका लागि अन्य ईन्धन	१००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन	५००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२३१५	कार्यालयबाट सूचना तथा विज्ञापन छपाई खर्च	५००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२४११	इन्जिनियर संग परामर्श सेवा	६००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२४१२	सफ्टवेयर सञ्चालन खर्च	१५०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२४१२	मन्त्रालयगत कर्मचारी व्यवस्थापन सूचना प्रणाली सफ्टवेयर निर्माण तथा संचालन	५००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२४१२	वेवसाइट निर्माण परिमार्जन	१५०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२४१३	कार्यालय परिसर सरसफाईका लागि सेवा खरीद	३००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	१,४५६
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	१,३५२
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२४१३	कम्प्युटर अपरेटर सेवा करार	४८१
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२४१३	स्विपर करार	८४६
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२४१३	सेवा करार(सेवा तथा परामर्श)	४००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२४१३	प्राविधिक कर्मचारी करार सेवा	३,५४०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२४१३	कार्यालय परिषरमा सुरक्षा सेवा करार	६४८
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५११	कर्मचारीलाई सवारीचालक तालिम	१५०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५११	लेखा प्रशासन शुसासन सम्बन्धी अभिमुखीकरण गोष्ठी	३००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५१२	स्थानीय तह सहकारी शाखामा कार्यरत कर्मचारीका लागि सहकारी संस्थागत अनुगमन क्षमता तालिम (५दिन)	८००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५१२	सहकारी प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम (७ दिन)	५००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५१२	मागमा आधारित लागत साझेदारी कार्यक्रम (कोपोमिस /सचेतना) ३ दिने	२००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५१२	प्रदेश स्तरीय कृषि प्राविधिक कार्य समुह (PTWG) NARC सँग समन्वयमा गोष्ठी	३००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५१२	स्थानिय तह तथा सरोकारवालाहरु संग अन्तरक्रिया गोष्ठी संचालन	१,८००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५१२	विषगत कानूनी क्षमता विकास तथा कानूनी सचेतना गोष्ठी	३००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५१२	आगामी वर्षको योजना तर्जुमा गोष्ठी	१५०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	५० करोड भन्दा बढि वासलत भएका सहकारी संघ संस्थाको विपेश अनुगमन	४००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	प्राकृतिक प्रकोप तथा महामारी रोगहरुका कारण क्षति भएका व्यवसायको पुनस्थापना कार्यक्रम	३,१६०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	खाद्य स्वचवता एवम् खाद्य पोषण सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	२५०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	कृषि यन्त्र उपकरण मर्मत शिविर	५००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	एफ.एम. रेडीयो./पत्रपत्रिका/टि.भि. को माध्यमबाट सचेतना/सूचनामूलक कार्यक्रम संचालन	१,०००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	मेला, प्रदर्शन, महोत्सव, दिवस, कार्यशाला गोष्ठी आदि संचालन तथा सहभागीतामा सहयोग	१,०००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	किसानसँग कृषि मन्त्री कार्यक्रम	४००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	नीति, कानुनी प्रबन्ध, मापदण्ड तथा Regulation तयारी	६००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	बैंक तथा वित्तिय संस्था मार्फत सहूलियतपूर्ण कर्जा परिचालनका लागि वीउ पूँजि रकम	५०,०००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश रवर खेति प्रवर्द्धन सम्बन्धि अध्ययन	२००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	कृषि विकास सम्बन्धि अन्तर प्रदेश अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	३००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	विभिन्न सरोकारवालाहरुसँग कृषि/पशुपंक्षी विकास सम्बद्ध विषयमा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१,७५०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	एक स्वास्थ्य (One Health) सम्बन्धी समन्वय बैठक	१५०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेशमा उत्पादित घिउ तथा धुलो दुध निर्यातमा प्रोत्साहन अनुदान	४०,०००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	प्राकृतिक प्रकोप तथा महामारी रोग नियन्त्रण (बर्डफ्लु रोग लगायत)	६,०००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	वाली तथा पशुपंक्षी बीमा सम्बन्धी सरोकारवालहरुसँग समन्वय बैठक	३००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	कृषि कार्यक्रम सम्बन्धी भिडीयो डकुमेन्ट्री तयारी तथा प्रसारण	१,०००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	सहकारी अवलोकन भ्रमण (बाह्य प्रदेश)	७००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	जिल्ला समन्वय समिति मार्फत स्थानिय तहका जनप्रतिनिधिहरुसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी कार्यक्रम	२,१००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	नेपाल टेलिभिजन मार्फत कृषि कार्यक्रम संचालन	४,०००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	गत आ.व. हरुमा वितरण गरेका अनुदानको प्रभावकारीता अध्ययन	३००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	प्राकृतिक प्रकोप तथा महामारी रोगहरुका कारण क्षति भएका व्यवसायको पुनस्थापना कार्यक्रम	१,८४०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	प्राज्ञारिक मल प्रयोगमा अनुदान	१३,०००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२६११	कार्यक्रम अनुगमन खर्च	२,२००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	५००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२६१२	कर्मचारीको सेवाकालीन तालिम खर्च	४५०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२६१३	मन्त्री स्तर अनुगमन	१,०००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	९००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२७११	कार्यालय स्तरीय अतिथी सत्कार	३००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२७११	मन्त्रिस्तरीय अतिथी सत्कार	३००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२७११	अन्य विविध खर्च(अन्य)	२००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	२,०००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६४१३	चिया गुणस्तरीय हरियो पत्ति उत्पादनका आधारमा अनुदान	१
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२८१४२	कार्यालय घर तथा आवास भाडा	२,०४०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२८१४२	मन्त्रि आवास प्रयोजनको लागि घर भाडा	७००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	३१११२	कार्यालय भवन माथि ट्रेस निर्माण	७००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	३१११२	शौचालय निर्माण	१,०००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	३१११२	मोटर ग्यारेज निर्माण	९००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	३११२१	स्कुटर खरिद	३००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	३११२१	साईकल खरिद	५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	३११२२	ईन्भटर सेट खरिद	४२५
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	४००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	३११२२	Air conditioner खरिद तथा जडान	४५०
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	४००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	८००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	३११६१	कार्यालय भवनको रंग रोगन	८००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	१,०००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	३११६१	कार्यालय परिसर भित्रको ग्राउण्ड ढलान तथा सेवाप्राहीहरूको लागि प्रतिकालय निर्माण	२,०००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	३११५३	मन्त्रालय परिसरमा ट्रान्सफर्मर खरिद तथा जडान	१,०००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	३११५३	मन्त्रालय परिसरमा ट्रान्सफर्मर खरिद तथा जडान	५००
३१२००१३१	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	२,४७४
३१२००१३१	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	४,१३२
३१२००१३१	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८०
३१२००१३१	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१९२
३१२००१३१	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	३९
३१२००१३१	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२१११	धाराको महसुल	१२
३१२००१३१	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२१११	विद्युत महशुल	३६
३१२००१३१	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२१११	जारको पिउने पानी	१२
३१२००१३१	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२११२	टेलिफोन महसुल	४८
३१२००१३१	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२११२	टेलिफोन तथा ईन्टरनेट सम्बन्धी खर्च	६०
३१२००१३१	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	६०
३१२००१३१	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२४१३	कार्यालय परिसर सरसफाईका लागि सेवा खरीद	१२०
३१२००१३१	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	३७०
३१२००१३१	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३३२
३१२००१३१	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	४००
३१२००१३१	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	२००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२००१३१	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२८१४२	कार्यालय घर तथा आवास भाडा	३६०
३१२००१३१	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	३११२२	जि.पि.एस. खरिद	१००
३१२००१३१	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	३११२२	ईन्भटर सेट खरिद	१००
३१२००१३१	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	३११२२	स्मार्ट मोबाईल खरिद	६०
३१२००१३१	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	१५०
३१२००१३१	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	३११२२	डि.एस.एल.आर क्यामरा खरिद	१५०
३१२००१३१	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	३११२२	मल्टिमिडिया खरिद	२००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२११११	अधिकृतस्तर एघारौं	१,००३
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	१,१३२
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	९९५
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,४०१
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	२,९७८
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	१,६१६
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	५,२१०
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	५,७९१
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	२,४६६
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३८०
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२११३२	स्थायी कर्मचारीको मंहगी भत्ता	९१२
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	१२०
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२११३९	पाले पहरा भत्ता	१८
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२११३९	शिशु स्याहार भत्ता(भत्ता)	१०
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१८३
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२१११	धाराको महसुल	९६
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२१११	विद्युत महशुल	२४०
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२१११	जारको पिउने पानी	१०८
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२११२	टेलिफोन महसुल	९६
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२८८
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२२१२	पेट्रोल- चार पाइप्रे	२४०
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	४०८
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२२१२	डिजेल	७०२
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२२१२	मोबिल	१४४
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	८००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	३०६
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरु मर्मत खर्च	१९५
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	९००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२३१३	पुस्तकालयका लागि पुस्तक खरिद	३०
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२३१४	ग्याँस	७२
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२३१४	कार्यालय प्रयोजनका लागि अन्य ईन्धन	६०
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन	२००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२३१५	कार्यालयबाट सूचना तथा विज्ञापन छपाई खर्च	२००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२४११	समस्याग्रस्त क्षेत्रमा विषय विज्ञ परिचालनका लागि परामर्श खरिद	१५०
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२४१२	वेबसाईट संचालन तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक गर्न परामर्श सेवा खरीद	१००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२४१३	कार्यालय परिसर सरसफाईका लागि सेवा खरीद	३६०
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	३७०
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६६३
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२४१३	प्राविधिक कर्मचारी करार सेवा	१,३९२
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२४१३	कार्यालय परिषरमा सुरक्षा सेवा करार	८६०
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२५१२	कार्यक्रम संचालनबारे कृषि ज्ञानकेन्द्रहरुलाई अभिमुखीकरण	२००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२५१२	स्थानीय तहमा कार्यरत कृषि कर्मचारीहरूसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी/तालिम	१,२००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२५१२	समिक्षा/योजना तर्जुमा गोष्ठी	६००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२५२२	विश्व विद्यालय र अनुशन्धान केन्द्रहरुको समन्वयमा स्थागत रूपमा प्रविधि प्रचार प्रसार	९००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२५२२	आकस्मिक प्रकोपमा सहयोग	१,०००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२५२२	राष्ट्रिय कृषि विकास सम्बन्धी कृषि प्राविधिक कर्मचारीहरुको अध्ययन अवलोकन भ्रमण (ट्राभलिंग सेमिनार)	८००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२५२२	जनचेतनामुलक पम्पलेट, बुकलेट तथा अन्य प्रचार सामग्रीहरु प्रकाशन तथा वितरण	६००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२५२२	रेडियो तथा टिभी मार्फत कृषि कार्यक्रम संचालन	५००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२५२२	प्रविधि सामग्री प्रकाशन	६००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	१००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२५२२	प्रदेश कृषि डायरी छपाई तथा वितरण	१,०००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२५२२	बुलेटिन प्रकाशन	६००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	९३६
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	२४०
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	३००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	१,०००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	२८१४२	स्टोर प्रयोजनका लागि घरभाडा	५१०
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	१५,०००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	३११२२	ईन्भटर सेट खरिद	१००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	३११२२	स्मार्ट मोबाईल खरिद	३०
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	३११२२	कम्प्युटर ल्यापटप खरिद	१२५
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	३११२२	कार्यालयमा सि.सि.टि.भि. क्यामेरा जडान (मोनिटर/स्क्रिन सहित)	१५०
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	३००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	३११२२	स्क्यानर खरिद	१५
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	३००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	३११६१	ट्रेस सेड निर्माण	२,०००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय	३११६१	निर्मित भवनहरुको मर्मत संभार	९८०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	६४१
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,५८७
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	९१८
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	९००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	६५२
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	३,९३०
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	६५८
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१३०
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३१२
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	४०
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२८
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२११३९	दशै तिहार पालो पहरा	८
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२११३३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	६३
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२१११	बिद्युत महशुल	३०३
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२१११	जारको पिउने पानी	५१
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२११२	टेलिफोन महसुल	४०
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	५०
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१०
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१०७
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२२१२	डिजेल	३०३
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२२१२	मोबिल	४७
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२२१३	हेभी सवारी साधन मर्मत खर्च	२००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	३००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१५०
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	१५०
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२२२१	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	७८
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरु मर्मत खर्च	९५
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पतीको मर्मत सम्भार खर्च	३००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२३११	कार्यालय संचालन मालसमान	३००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२३१४	ग्याँस	३०
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२३१४	सवारी साधन बाहेकका मेशिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	५०
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	५०
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२४१३	कार्यालय परिसर सरसफाईका लागि सेवा खरीद	३६०
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	३६९
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३३२
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२४१३	कम्प्युटर अपरेटर सेवा करार	४६२
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२४१३	हेभी सवारी चालक	३९६
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२४१३	प्राविधिक कर्मचारी करार सेवा	६०७
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२५१२	व्यवसायिक तरकारी खेति प्रविधि तालिम	७९२
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२५१२	च्याउ उत्पादन तथा प्रशोधन तालिम	४००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२५१२	व्यवसायिक तरकारी / फलफूल खेती प्रविधि तालिम	८०४

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२५१२	कृषि प्राविधिकहरुको प्राविधिक विषयमा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१,०००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२५१२	युवा कृषि उद्यमीहरुलाई उद्यमशिलता तथा व्यवसायिक खेती प्रविधि तालिम	८००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२५१२	मागमा आधारित तालिम	२,७००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२५१२	विषादी खुद्रा विक्रेता तालिम	५००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२५२२	तालिम केन्द्रको तालिम आवास व्यवस्थापन	३००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	८०
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२५२२	तालिम परिषरमा नमूना फार्म तथा प्रदर्शनी स्थल स्थापना कार्यक्रम	३००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	२८६
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	१३५
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	१९५
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	७८०
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	३११२१	मोटर साईकल खरिद	३८०
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	३११२२	ल्यापटप खरिद	१२५
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	८०
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	३११५८	कार्यालय परिसर भित्र ड्रेनेज (ढल/पानी निकास) व्यवस्थापन	१,०००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	३११६१	कार्यालय भवनको रंग रोगन	६५०
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	३११६१	ट्रेस सेड निर्माण	९००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, झुम्का	३११६१	कार्यालयमा विजुली तथा खानेपानिको व्यवस्थापनमा सुधार	१,०००
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	८२२
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,०३२
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८२३
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	६४२
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	३,००७
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,८७९
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१२०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२८८
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२५
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	५८
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२१११	विद्युत महशुल	१२०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२१११	जारको पिउने पानी	५०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२११२	टेलिफोन तथा ईन्टरनेट सम्बन्धी खर्च	४८
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१५
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	९९
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२२१२	डिजेल	१०८
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२२१२	मोबिल	३०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२२१२	ईन्धन कार्यालय प्रयोजन	३०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२२१३	हेभी सवारी साधन मर्मत खर्च	१५०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	६०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	६०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	६०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२२२१	प्रयोगशाला उपकरण मर्मत	२००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पतीको मर्मत सम्भार खर्च	१५०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२२३१	कार्यालयको वायरिङ्ग प्रणाली मर्मत सुधार	७५
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२३११	कार्यालय संचालन मालसमान	१२०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	२५
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२४१२	वेभसाईट संचालन तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक गर्न परामर्श सेवा खरिद	१००
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२४१३	स्विपर करार	४८
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३२५
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२४१३	हेभी सवारी चालक	४००
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२५२१	माटो जाँचको लागि रसायन खरिद	२५०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२५२१	मलखाद्य विश्लेषण, रसायन खरिद	४०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२५२१	सुक्ष्म तत्व विश्लेषण, रसायन खरिद	१००
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२५२२	प्रयोगशाला निदान सेवा (ल्याब रसायन तथा ग्लासवेयर खरिद)	३००
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	५०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२५२२	कृषि चुन प्रदर्शन कार्यक्रम	१००
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२५२२	माटो नमूना परीक्षण विश्लेषण	५०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२५२२	घुम्ती प्रयोगशाला मार्फत शिविर संचालन	१,०५०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२५२२	मलखाद्यको गुणस्तर विश्लेषण	३०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२५२२	सुक्ष्म तत्वको नमूना संकलन तथा विश्लेषण	१५०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२५२२	विश्व माटो दिवस	१००
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२५२२	प्रचार प्रसार सामग्री छपाई	५०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	१५०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	६०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	४८
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	५००
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	३१११२	सवारी साधन राख्ने ग्यारेज तथा टहरा निर्माण	२००
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	३१११२	नवनिर्मित भवनमा तला थप अफिस कोठाको लागी	२,०००
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	३१११२	कार्यालय कम्पाउण्ड घेरावारा निर्माण	१,५००
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	३११२१	मोटर साईकल खरिद	३२५
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	३११२२	प्रयोगशाला व्यवस्थापन सम्बन्धी अन्य उपकरण तथा मेशिनरी खरिद	२००
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	३११२२	इ हाजिरी मेशिन खरिद	४०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	३११२२	Air conditioner खरिद तथा जडान	१५०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	३११२२	ल्यापटप खरिद	१००
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	३११२२	कार्यालयमा सि.सि.टि.भि. क्यामेरा जडान (मोनिटर/स्क्रिन सहित)	१५०
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	३११२२	प्रयोगशाला सामग्री खरिद (Autocut dispenser १, PH meter ४, Digital Moistur Meter १, Digital Altimeter १)	३००
३१२०१०१४	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	७५
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,२८०
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	५६४
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	५१०
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	८१३
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	३,८७५
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	६२३

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	११०
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२६४
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२११३९	दशै तिहार पालो पहरा	१०
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	५४
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२१११	विद्युत महशुल	८०
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२१११	जारको पिउने पानी	४१
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२११२	टेलिफोन महसुल	२८
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२९
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	११६
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२२१२	डिजेल	२१४
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२२१२	मोबिल	३४
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२२१२	ग्याँस सिलिण्डर	२४
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२२१२	जेनेरेटर डिजल	६३
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	२९५
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	९५
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	९०
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	६०
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२२२१	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	४०
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२२२१	जेनेरेटर मर्मत खर्च	५५
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२२२१	जर्मिनेटर मेसिन मर्मत	१५०
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	२६०
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई बिज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	७५
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२४१२	सफ्टवेयर सञ्चालन खर्च	७२
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२४१३	कार्यालय परिसर सरसफाईका लागि सेवा खरीद	१८०
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	३४०
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२५२२	एफ एम रेडियो मार्फत सूचना प्रवाह	२५
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	५०
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२५२२	बीउ नमूना परिक्षण	४३५
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२५२२	रेफ्री नमूना परिक्षण	७
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२५२२	बीउ बजार नमूना खरिद तथा परिक्षण/प्रतिवेदन	११२
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२५२२	बीउ प्रमाणीकरण	२४०
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२६११	कार्यक्रम अनुगमन खर्च	११५
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२६११	Seed Audit कार्यक्रम संचालन	६०
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२६११	बीउ वाली निरिक्षण	११६
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२६११	बीउ भण्डारण निरिक्षण	९०
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	९०
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	५०
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	११०
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	५८६
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	३११२२	डिजिटल म्वाईधर मिटर खरिद	१००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	३११२२	laboratory Grinding Machine	१,४००
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	३११२२	प्रयोगशाला व्यवस्थापन सम्बन्धी अन्य उपकरण तथा मेशिनरी खरिद	५००
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	३११२२	बीउ जरमिनेटन खरिद	३,५००
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	३११२२	कम्प्युटर ल्यापटप खरिद	२००
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२००
३१२०१०१५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	३११६१	कार्यालय भवनको रंग रोगन	१,०००
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,०५८
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	८६९
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८५४
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,३५८
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,९७४
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१००
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२४०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२११३९	बैठक भत्ता	६०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	४८
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२१११	बिद्युत महशुल	३००
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२१११	जारको पिउने पानी	३६
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२११२	टेलिफोन महसुल	४८
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	६०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१०८
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२२१२	डिजेल	३०६
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२२१२	ईन्धन कार्यालय प्रयोजन	४८
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	२८०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१००
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	३००
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	६०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२२२१	प्रयोगशाला उपकरण मर्मत	१००
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरु मर्मत खर्च	८०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२२३१	कार्यालय भवनको बाहिरी भाग रंग रोगन तथा फलामे भन्याङ्ग निर्माण	५००
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२२३१	प्रयोगशाला सन्चालनका लागि स्ल्याब निर्माण, शौचालय मर्मत	४००
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	२००
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	५०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	३७१
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६६६
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२४१३	स्विपर करार	१२०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२५१२	बाली उपचार शिविर सन्चालन तालिम- मोड्युल १ र २	६३०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२५१२	बाली रोग क्रीरा पहिचान तथा व्यवस्थापन सम्बन्धी स्थलगत तालिम- कृषक स्तर	१००
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२५१२	विषादी खुद्रा विक्रेताहरुलाई स्थलगत पुनर्ताजगी तालिम (१ दिने)	१६०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२५२१	ट्राईकोडर्मा उत्पादन तथा वितरण	४८०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२५२१	ट्राइकोग्रामा (Trichogramma) उत्पादन	१००
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२५२२	समस्या ग्रस्त क्षेत्रमा अभियानमूलक बाली संरक्षण कार्यक्रम	२,०००
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२५२२	प्रयोगशाला निदान सेवा (ल्याब रसायन तथा ग्लासवेयर खरिद)	१५०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२५२२	आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा	३००
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२५२२	आई.पि.एम. एप्रोच प्रदर्शन तथा जनचेतनामूलक कार्यक्रम	७००
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२५२२	प्राविधिकबाट घुम्ती बाली उपचार शिविर सन्चालन	४०८
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	५०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२५२२	प्रदेशिक पेष्टम्याप अध्यावधिक	७०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२५२२	प्रदेश भित्रका विषादी विक्रेताहरुको पसल, गोदाम अनुगमन/प्रतिवेदन	१३५
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२५२२	जैविक तथा वनस्पतिक विषादीको प्रभावकारीता अध्ययन	१५०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	३५०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	९६
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	१४०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	४५०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	३११२२	प्रयोगशाला व्यवस्थापन सम्बन्धी अन्य उपकरण तथा मेशिनरी खरिद	८००
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	३११२२	कम्प्युटर ल्यापटप खरिद	१२५
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	९०
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	३११६१	कार्यालय परिषरमा पेटि मर्मत तथा बाटो निर्माण	५००
३१२०१०१६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्का	३११६१	कार्यालय भवनको टूस सेड भित्र कोठा पार्टसन	१,०००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	७३४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५२१
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	९०६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	८१४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	७७५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,२९७
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	७०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	२००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	३४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२१११	धाराको महसुल	५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२१११	विद्युत महशुल	१२०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२११२	टेलिफोन महसुल	६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१२०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	२०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१२०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२२१२	डिजेल	३६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२२१२	मोबिल	४०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	१५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरु मर्मत खर्च	९६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पतीको मर्मत सम्भार खर्च	७००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	३००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२३१४	रग्यौस	४८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२४१३	कार्यालय परिसर सरसफाईका लागि सेवा खरीद	१८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	३७१
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६६३
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२४१३	प्राविधिक कर्मचारी करार सेवा	६०७
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	२५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	१५१
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	१५५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२७११	कार्यालय स्तरीय अतिथी सत्कार	१२०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	२८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२१११	जारको पिउने पानी	३६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	३१५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२६११	समिक्षा गोष्ठीमा सहभागिता	८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	४६७
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,०४२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	७९४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	३,८५२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,३२५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	६४९
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	२४०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२४०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	७२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२१११	धाराको महसुल	३६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२१११	विद्युत महशुल	८४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२११२	टेलिफोन महसुल	२४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२११२	हलाक/कुरियर खर्च	५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१४०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२२१२	डिजेल	३००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२२१२	मोबिल	२०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	३००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	३२०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरू मर्मत खर्च	५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पतीको मर्मत सम्भार खर्च	५००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	३००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२३१४	रग्यूस	४८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	१००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२४१३	कार्यालय परिसर सरसफाईका लागि सेवा खरीद	१८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	३७१
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३३२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२४१३	प्राविधिक कर्मचारी करार सेवा	६०७
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	३००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	१५१
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	१४४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	४००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२१११	जारको पिउने पानी	३६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	५३५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,३२५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	७०५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	६५५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	१,२३२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,८९६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	९३४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१९०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	४५६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	१००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	९२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२१११	धाराको महसुल	११०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२१११	विद्युत महसुल	८५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२१११	जारको पिउने पानी	५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२११२	टेलिफोन महसुल	५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१२०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२२१२	डिजेल	२५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२२१२	मोबिल	४८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२२१२	ईन्धन कार्यालय प्रयोजन	२०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	३००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१४०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	११०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरू मर्मत खर्च	१००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तीको मर्मत सम्भार खर्च	२००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	४५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२३१५	पत्रपत्रिका छुपाई विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	१२०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२४१३	कार्यालय परिसर सरसफाईका लागि सेवा खरीद	३६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	३७०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३३२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२४१३	कम्प्युटर फोटोकपी मेशिन मर्मत (सेवा करार)	६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२४१३	प्राविधिक कर्मचारी करार सेवा	२,४२५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	४०१
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	१६१
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	२८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	७२०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२२१२	पेट्रोल- चार पाइप्रे	६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२२१२	डिजेल	२६४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२२१२	मोबिल	४८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२२१२	ग्याँस सिलिण्डर	१४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२२१३	हेभी सवारी साधन मर्मत खर्च	३००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२४१३	हेभी सवारी चालक	३९७
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२४१३	सेवा करार(सेवा तथा परामर्श)	४८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	४६७
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५२१
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	८७४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८४३
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	१,६२६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	१,५५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,२९८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२११११	सहायकस्तर चौथो	३९६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१४०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	४८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३३६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	९०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	६८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२१११	धाराको महसुल	२०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२१११	विद्युत महशुल	४८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२११२	टेलिफोन महसुल	४८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१२०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२२१२	डिजेल	३३०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२२१२	मोबिल	३०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	३००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरु मर्मत खर्च	१००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तीको मर्मत सम्भार खर्च	२००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	३००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२३१४	रग्यौस	२४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	७०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२४११	इन्जिनियर संग परामर्श सेवा	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	३७०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६६४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२४१३	प्राविधिक कर्मचारी करार सेवा	६३०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	३००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	२००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२७११	कार्यालय स्तरीय अतिथी सत्कार	२०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	६२०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२१११	जारको पिउने पानी	३६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	९०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	९६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,०५८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	८६९
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८०८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	१,५७२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	६५८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	७०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ग वर्ग)	२५२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	९०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३७
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	३४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२१११	धाराको महसुल	१८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२१११	विद्युत महशुल	८२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२१११	जारको पिउने पानी	७२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२११२	टेलिफोन महसुल	६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	३०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२२१२	डिजेल	३१७

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२२१२	मोबिल	३६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	१००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरु मर्मत खर्च	१२०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तीको मर्मत सम्भार खर्च	१,०००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	३००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२३१४	कार्यालय प्रयोजनका लागि अन्य ईन्धन	४८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	१००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	३७१
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३३३
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२४१३	स्विपर करार	१८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२४१३	प्राविधिक कर्मचारी करार सेवा	६०७
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	३००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	१८५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	४००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	७४५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२२३१	कार्यालय भवन मर्मत सुधार	५००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	७५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,१२०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	३,२५७
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	३,९३०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,३१६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१७०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ग वर्ग)	१२०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	४०८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	९
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२११३९	शिशु स्याहार भत्ता(भत्ता)	१०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	८२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२१११	धाराको महसुल	६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२१११	विद्युत महसुल	६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२१११	जारको पिउने पानी	३६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२११२	टेलिफोन महसुल	९६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	९६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२११२	हलाक/कुरियर खर्च	६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१५६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२२१२	डिजेल	४७६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२२१२	मोबिल	३६

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	३००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरू मर्मत खर्च	१८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२२३१	कर्मचारी आवास भवन मर्मत सुधार	३००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२२३१	पुरानो भवन मर्मत तथा रंगरोगन	७००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	३६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२३१४	कार्यालय प्रयोजनका लागि अन्य ईन्धन	३६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	१२०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	३५९
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३२२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२४१३	स्विपर करार	१८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२४१३	प्राविधिक कर्मचारी करार सेवा	१,१९३
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	३५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	२००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	२१५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२७११	कार्यालय स्तरीय अतिथी सत्कार	१००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	७२७
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,७९९
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	७९७
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	२,७८८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	३,१८८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	७०४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१४०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	५०४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३३६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२११३९	शिशु स्याहार भत्ता(भत्ता)	१०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	६८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२१११	धाराको महसुल	९८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२१११	विद्युत महशुल	९०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२१११	जारको पिउने पानी	१५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२११२	टेलिफोन महसुल	५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२११२	SMS सेवा वापतको महसुल	१५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२२१२	डिजेल	३००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२२१२	मोबिल	५४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	१५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	८७
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरू मर्मत खर्च	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तीको मर्मत सम्भार खर्च	२५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२३११	मसलन्द खर्च	२००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२३११	कार्यालय संचालन मालसमान	१००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२३१४	कार्यालय प्रयोजनका लागि अन्य ईन्धन	४०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई बिज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२४१३	कार्यालय परिसर सरसफाईका लागि सेवा खरीद	१८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	३६९
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२४१३	प्राविधिक कर्मचारी करार सेवा	१,२१३
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	३२५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	१२५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	१४४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	४३२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	५८५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,५८७
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	८१९
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	२,७७९
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,१७२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,२५६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१४०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ख वर्ग)	५०४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३३६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	६८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२१११	धाराको महसुल	६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२१११	विद्युत महशुल	९६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२१११	जारको पिउने पानी	३०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२११२	टेलिफोन महसुल	४८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२११२	SMS सेवा वापतको महसुल	४८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	७२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२२१२	डिजेल	३२२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२२१२	मोबिल	४२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	३५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	१८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरू मर्मत खर्च	१५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पतीको मर्मत सम्भार खर्च	५००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२२३१	कर्मचारी आवास भवन मर्मत सुधार	२००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	३००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२३१४	कार्यालय प्रयोजनका लागि अन्य ईन्धन	३६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२४१३	कार्यालय परिसर सरसफाईका लागि सेवा खरीद	१८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	३६४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३२५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२४१३	प्राविधिक कर्मचारी करार सेवा	१,१९६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	३२०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	१३०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	१००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२७११	कार्यालय स्तरीय अतिथी सत्कार	४५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	६५२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२११११	हे.स.चा. प्रथम स्तर	४२३
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२११११	ह.स.चा. प्रथम स्तर	३९३
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२११११	का. स. पाँचौँ स्तर	१,९७२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२११११	अधिकृतस्तर नवौँ	७४५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२११११	अधिकृतस्तर सातौँ	४,०६५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२११११	अधिकृतस्तर छैटौँ	२,३२५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२११११	सहायकस्तर पाँचौँ	२,७२४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२११११	सहायकस्तर चौथो	४६८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	३१५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	२४४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२११३९	पाले पहरा भत्ता	६४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	३४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२१११	धाराको महसुल	२५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२१११	विद्युत महशुल	४८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२१११	जारको पिउने पानी	७२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२११२	टेलिफोन महसुल	३६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	२०५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२२१२	डिजेल	३५१
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२२१२	मोबिल	८४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	४००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरु मर्मत खर्च	१५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	४८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२३१४	कार्यालय प्रयोजनका लागि अन्य ईन्धन	८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२४१३	कार्यालय परिसर सरसफाईका लागि सेवा खरीद	१८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	३७४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२४१३	सेवा करार(सेवा तथा परामर्श)	१,३४७
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२४१३	प्राविधिक कर्मचारी करार सेवा	१,२२९
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	५६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	२६५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	६४०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२८१४२	स्टोर प्रयोजनका लागि घरभाडा	१०८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पतीको मर्मत सम्भार खर्च	६००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	५६६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,६८१
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	७४५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	२,६०५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,३५८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	५७६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११११	सहायकस्तर चौथो	४६८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१४०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ख वर्ग)	५४२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको मंहगी भत्ता	३३६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	१००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	६८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२१११	धाराको महसुल	६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२१११	विद्युत महशुल	१०२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२१११	जारको पिउने पानी	२४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२११२	टेलिफोन महसुल	६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२११२	SMS सेवा वापतको महसुल	३६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	९६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२२१२	डिजेल	३००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२२१२	मोबिल	३६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	७००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरु मर्मत खर्च	१३०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	३००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२३१४	कार्यालय प्रयोजनका लागि अन्य ईन्धन	३६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	१००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२४१३	कार्यालय परिसर सरसफाईका लागि सेवा खरीद	१८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	३५९
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२४१३	कम्प्युटर फोटोकपी मेशिन मर्मत (सेवा करार)	१८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२४१३	प्राविधिक कर्मचारी करार सेवा	१,१९४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२६११	अनुगमन, निरीक्षण तथा प्रतिवेदन	३००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	१४०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	५३६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	५६६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,०९५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	७४५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८५४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	२,६०५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,७६६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	५०८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	५५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३३
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	७२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२१११	धाराको महसुल	३०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२१११	विद्युत महशुल	६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२१११	जारको पिउने पानी	४८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२११२	टेलिफोन महसुल	४२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	४८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	९
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइग्रे	१२३
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२२१२	डिजेल	३२१
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२२१२	मोबिल	४८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	२००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२२१३	दुई पाइग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	११५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	९६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरू मर्मत खर्च	१००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पतीको मर्मत सम्भार खर्च	२००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	३००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२३१४	कार्यालय प्रयोजनका लागि अन्य ईन्धन	४०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	१२०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२४१३	कार्यालय परिसर सरसफाईका लागि सेवा खरीद	१२०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	३७०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६६३
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२४१३	प्राविधिक कर्मचारी करार सेवा	६१०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	३००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	१८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	५५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२११११	हे.स.चा. प्रथम स्तर	४२३
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२११११	ह.स.चा. प्रथम स्तर	३९३
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२११११	का. स. पाँचौँ स्तर	१,८६८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२११११	अधिकृतस्तर नवौँ	७४७
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२११११	अधिकृतस्तर सातौँ	१,९६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौँ	३,१५९
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२११११	सहायकस्तर पाँचौँ	४९५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	१३५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३७
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२११३९	प्रयोगशाला जोखिम भत्ता	२९२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	९६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२१११	धाराको महसुल	१२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२१११	विद्युत महशुल	२५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२१११	जारको पिउने पानी	५१
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२११२	टेलिफोन महसुल	६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	७
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइन्ने	२५२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२२१२	डिजेल	४४२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२२१२	मोबिल	६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२२१३	हेभी सवारी साधन मर्मत खर्च	१२०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	३४०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२२१३	दुई पाइन्ने सवारी साधन मर्मत खर्च	१४०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	२२०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरू मर्मत खर्च	२००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पतीको मर्मत सम्भार खर्च	३००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	३४०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२३१४	कार्यालय प्रयोजनका लागि अन्य ईन्धन	४५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	१६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२४११	इन्जिनियर संग परामर्श सेवा	१८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२४१३	कार्यालय परिसर सरसफाईका लागि सेवा खरीद	३६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	३६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३२२

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२४१३	हेभी सवारी चालक	३८७
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२४१३	प्राविधिक कर्मचारी करार सेवा	१,२२४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	४५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	१९२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	३३५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२७११	कार्यालय स्तरीय अतिथी सत्कार	३६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	५९०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	३५९
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	६४३
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	७४५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	१,३०३
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	६२५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,४८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२४०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	१००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२११३९	शिशु स्याहार भत्ता(भत्ता)	२०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२१११	धाराको महसुल	२४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२१११	विद्युत महशुल	१०१
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२१११	जारको पिउने पानी	६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२११२	टेलिफोन महसुल	८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	९६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	४८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१३०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२२१२	डिजेल	३३६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२२१२	मोबिल	४८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	४६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	६४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरू मर्मत खर्च	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	३००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२३१४	कार्यालय प्रयोजनका लागि अन्य ईन्धन	४५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२३१५	कार्यालयबाट सूचना तथा विज्ञापन छपाई खर्च	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२४१३	कार्यालय परिसर सरसफाईका लागि सेवा खरीद	३९०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	३६४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	३००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	१५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	१७३
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	४७६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२८१४२	कार्यालय घर तथा आवास भाडा	४८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२८१४२	स्टोर प्रयोजनका लागि घरभाडा	२४०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	६६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	१,०४९
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,४९०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८५४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	१,६५१
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	३,८२६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	२,४९९
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	२९०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	६९६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	११२
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२११३९	पाले पहरा भत्ता	४८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२११३९	शिशु स्याहार भत्ता(भत्ता)	८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	११६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२१११	धाराको महसुल	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२१११	विद्युत महशुल	३००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२११२	टेलिफोन महसुल	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२११२	SMS सेवा वापतको महसुल	३०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	२०५
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२२१२	डिजेल	३३६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२२१२	मोबिल	५८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	३८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरु मर्मत खर्च	२८८
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पतीको मर्मत सम्भार खर्च	२००
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२३११	कार्यालय संचालन मालसमान	४८०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२३१४	कार्यालय प्रयोजनका लागि अन्य ईन्धन	७०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई बिज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	१५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	३६९
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	१,१८६
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२४१३	स्विपर करार	३६०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२४१३	प्राविधिक कर्मचारी करार सेवा	१,२१४
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२६११	कार्यक्रम अनुगमन खर्च	४५०
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	१७३
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	२५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	७५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२४११	इन्जिनियर संग परामर्श सेवा	१२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५१२	जिल्ला समन्वय समितिको समन्वयमा स्थानीय तह प्रमुख र प्रदेश सभासदस्यहरु सँग वार्षिक कार्यक्रम सार्वजनिकरण गोष्ठी	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५१२	स्थलगत घुम्ती कृषक तालिम	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२१	माटो जाँचको लागि रसायजन खरिद	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	छनौट भएका अनुदानग्राहीको क्षमता अभिवृद्धी तथा कार्यक्रम संचालन प्रकृया सम्बन्धी अभिमुखीकरण गोष्ठी	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	तेलहन बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	दलहन बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	जैविक विषादी उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	मकैको उन्नत बीउ उत्पादन कार्यक्रम	४००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	दलहन बाली (सिमी, केराउ आदि) उन्नत बीउ उत्पादन कार्यक्रम	४००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	स्थानीय बजारमा कृषि बस्तुको पाक्षिक खुद्रा मुल्य संकलन	१२
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढिकरण कार्यक्रम	१,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	उन्नत कृषि प्रविधि सम्बद्ध साना प्रदर्शन सामग्री वितरण (फेरोमोन ड्रयाप, लाईट ड्रयाप, जनावर धपाउन औजार प्रयोग, सुपर ग्रेन व्याग आदि))	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	विषादि रहित खाना सम्बन्धि सचेतनाका लागि आमा समूह परिचालन	३०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	कार्यालय परिसरमा बगैँचा निर्माण	४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	२४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	आकस्मिक प्रकोपमा सहयोग	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	मुख्य मुख्यवालीहरुको रूप कटिङ्ग	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	एफ एम रेडियो मार्फत सूचना प्रवाह	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	कृषि सम्बद्ध विभिन्न दिवसहरु मनाउने	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	कृषि प्राविधिक/कृषक सहजकर्ताहरु मार्फत कृषक पाठशाला कार्यक्रम संचालन	१४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	विभिन्न स्थानहरुमा प्लान्ट लिक्निक संचालन	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,८००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	अलैची उत्पादक, व्यवसायि तथा अलैची व्यवसायि महासंघसंग अलैची गुणस्तर तथा बजारिकरण सम्बन्धि अन्तरकृया कार्यक्रम	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	खाद्यान्न तरकारी फलफूल उत्पादन प्रदर्शन	७५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण गोष्ठी	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	माटो परिक्षण शिविर संचालन	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२६४१३	मागमा आधारित कार्यक्रम	३,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२६४१३	प्याज तथा लसुन उत्पादन कार्यक्रम	२५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२६४१३	गड्यौली मल उत्पादन तथा प्राङ्गारीक मल सुधार कार्यक्रम	१,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२६४१३	व्यावसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग	३,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२६४१३	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२६४१३	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	२,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२६४१३	मेला, प्रदर्शन, महोत्सव, दिवस, कार्यशाला गोष्ठी आदि संचालन सहयोग	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२६४१३	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१,५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२६४१३	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	७५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२६४२३	अलैची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण सहयोग कार्यक्रम	१,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	३१११२	कार्यालय भवन माथि ट्रेस निर्माण	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	३११२१	मोटर साईकल खरिद	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	३११२१	चारपाङ्गे डवल क्याप पिकअप खरिद	३,५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	३११२२	ईन्भटर सेट खरिद	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	३११२२	इ हाजिरी मेशिन खरिद	४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	३११२२	कम्प्युटर ल्यापटप खरिद	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	३११२२	क्यामरा खरिद	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२४११	इन्जिनियर संग परामर्श सेवा	१२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२५१२	जिल्ला समन्वय समितिको समन्वयमा स्थानीय तह प्रमुख र प्रदेश सभासदस्यहरु सँग वार्षिक कार्यक्रम सार्वजनिकरण गोष्ठी	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२५१२	स्थलगत घुम्ती कृषक तालिम	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	छनौट भएका अनुदानग्राहीको क्षमता अभिवृद्धी तथा कार्यक्रम संचालन प्रकृया सम्बन्धी अभिमुखीकरण गोष्ठी	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	विभिन्न वालीहरुको उत्पादन लागत अध्ययन	३०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	रैथाने वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	९००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	जैविक विषादी उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	अधुवा उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,४००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	स्थानीय बजारमा कृषि बस्तुको पाक्षिक खुद्रा मुल्य संकलन	१२
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	सुन्तलाजात बगैचाको हास तथा रोग कीरा व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	विषादि रहित खाना सम्बन्धि सचेतनाका लागि आमा समूह परिचालन	३०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	वाली तथा पशुपंक्षी बीमा सम्बन्धी सरोकारवालहरुसँग समन्वय बैठक	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	स्थानीय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	आकस्मिक प्रकोपमा सहयोग	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	मुख्य मुख्यवालीहरुको कृष कटिङ्ग	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	एफ एम रेडियो मार्फत सूचना प्रवाह	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	कृषि प्राविधिक/कृषक सहजकर्ताहरु मार्फत कृषक पाठशाला कार्यक्रम संचालन	१४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	विभिन्न स्थानहरुमा प्लान्ट लिक्निक संचालन	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,२५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	अलैचि उत्पादक, व्यवसायि तथा अलैचि व्यवसायि महासंघसंग अलैची गुणस्तर तथा बजारिकरण सम्बन्धि अन्तरकृया कार्यक्रम	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	खाद्यान्न तरकारी फलफूल उत्पादन प्रदर्शन	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	माटो परिक्षण शिबिर संचालन	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२६४१३	गड्यौली मल उत्पादन तथा प्राङ्गारीक मल सुधार कार्यक्रम	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२६४१३	मागमा आधारित कार्यक्रम	२,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२६४१३	व्यावसायिक फलफूल बगैचा स्थापना सहयोग	३,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२६४१३	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम	१,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२६४१३	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	४,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२६४१३	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	६००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२६४१३	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	१,२५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	३११२१	मोटर साईकल खरिद	३५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	३११२२	कम्प्युटर ल्यापटप खरिद	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	३११२२	मल्टिमिडिया खरिद	७५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	३११२३	अतिथि गृह तथा विक्रीकक्षका लागि फर्निचर खरीद	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२५१२	स्थलगत घुम्ती कृषक तालिम	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२५२२	IPM सहजकर्ता संग जिल्ला स्तर अन्तरकृया कार्यक्रम	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२५२२	जैविक विषादी उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२५२२	अधुवा उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,४००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२५२२	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढिकरण कार्यक्रम	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२५२२	उन्नत कृषि प्रविधि सम्बद्ध साना प्रदर्शन सामग्री वितरण (फेरोमोन ड्र्याप, लाईट ड्र्याप, जनावर घपाउन औजार प्रयोग, सुपर ग्रेन व्याग आदि)	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२५२२	जिल्ला समन्वय समितिको समन्वयमा स्थानिय तहका प्रमुख उप-प्रमुख तथा अन्य सरोकारवालाहरुको उपस्थितिमा कार्यक्रम सार्वजनिकरण	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२५२२	आकस्मिक प्रकोपमा सहयोग	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२५२२	मुख्य मुख्यवालीहरुको कृष कटिङ्ग	२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२५२२	कृषि सम्बद्ध विभिन्न दिवसहरु मनाउने	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२५२२	विभिन्न स्थानहरुमा प्लान्ट लिक्निक संचालन	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२५२२	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२५२२	विभिन्न स्थानहरुमा माटो परिक्षण शिविर संचालन	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२५२२	अलैचि उत्पादक, व्यवसायि तथा अलैचि व्यवसायि महासंघसंग अलैची गुणस्तर तथा बजारिकरण सम्बन्धि अन्तरकृया कार्यक्रम	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२५२२	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम	१,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२६४१३	मागमा आधारित कार्यक्रम	२,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२६४१३	प्याज तथा लसुन उत्पादन कार्यक्रम	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२६४१३	व्यावसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग	३,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२६४१३	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम	१,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२६४१३	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	३,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२६४१३	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२६४१३	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	१,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२६४१३	पुष्प खेतिका लागी नर्सरी स्थापना	४००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२६४२३	आलु भण्डारणको लागी रष्ट्रिक स्टोर भण्डार निर्माण (निजी, सहकारी, सरकारी साझेदारीमा)	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२६४२३	कृषि बजार तथा संकलन केन्द्र निर्माण (निजी, सहकारी, सरकारी साझेदारीमा)	१,२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२६४२३	सुपारी प्रशोधन उद्योग पूर्वाधार तथा यन्त्र उपकरणमा सहयोग	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२६४२३	कुल बोट (Cool boat) खरिद तथा जडानमा सहयोग	१,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२५२१	बीउ आलुको डढुवा रोग व्यवस्थापन	१८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२५२१	फार्मका लागि कम्पोष्ट मल खरीद	४५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२५२१	बीउ आलु उत्पादन प्रदर्शन	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२५२१	बेसिक २ आलु उत्पादन	१,५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२५२१	बेसिक १ आलु उत्पादन	२,४००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२५२१	प्रि बेसिक बीउ आलु खरीद	२५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	३११२२	इ हाजिरी मेशिन खरिद	४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	३११५९	फार्म घेरावार सुधारका लागी एङ्गल पोष्ट खरिद तथा जडान	८००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२५१२	स्थलगत घुम्ती कृषक तालिम	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	रैथाने वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	जैविक विषादी उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	स्थानीय बजारमा कृषि बस्तुको पाक्षिक खुद्रा मुल्य संकलन	१२
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	विषादि रहित खाना सम्बन्धि सचेतनाका लागि आमा समूह परिचालन	३०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	मुख्य मुख्यवालीहरुको रूप कटिङ्ग	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	कृषि प्राविधिक/कृषक सहजकर्ताहरु मार्फत कृषक पाठशाला कार्यक्रम संचालन	२८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	विभिन्न स्थानहरुमा प्लान्ट लिक्निक संचालन	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	अलैची उत्पादक, व्यवसायि तथा अलैची व्यवसायि महासंघसंग अलैची गुणस्तर तथा बजारिकरण सम्बन्धि अन्तरकृया कार्यक्रम	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	फलफुल तरकारी श्रोत केन्द्र/नर्सरीहरु बिकाश कार्यक्रम	४५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	खाद्यान्न तरकारी फलफूल उत्पादन प्रदर्शन	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१,२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	माटो परिक्षण शिविर संचालन	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२६४१३	मागमा आधारित कार्यक्रम	२,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२६४१३	जैविक तथा बानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कायक्रम	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२६४१३	मेला, प्रदर्शन, महोत्सव, दिवस, कार्यशाला गोष्ठी आदि संचालन सहयोग	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२६४१३	गड्यौली मल उत्पादन तथा प्राङ्गरीक मल सुधार कार्यक्रम	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२६४१३	उन्नत कृषि प्रविधि सम्बद्ध साना प्रदर्शन सामग्री वितरण(फेरोमोन ट्रयाप लाईट ट्रयाप एल्लो ट्रयाप जनावार धपाउने औजार प्रयोग, सुपर ग्रेन ब्याग आदि)	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२६४१३	व्यावसायिक फलफूल बगैचा स्थापना सहयोग	३,६००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२६४१३	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम	१,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२६४१३	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	३,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२६४१३	सुन्तलाजात बगैचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढीकरण कार्यक्रम	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२६४१३	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१,५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२६४१३	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	१,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२६४२३	अलैची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण सहयोग कार्यक्रम	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	३१११२	कार्यालय कम्पाउण्ड घेरावारा निर्माण	६४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	३११२२	इ हाजिरी मेशिन खरिद	४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	३११२२	इन्भर्टर खरिद	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	३११२२	प्रिन्टर खरिद	४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२५१२	स्थलगत घुम्ती कृषक तालिम	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२५२२	छनौट भएका अनुदानग्राहीको क्षमता अभिवृद्धी तथा कार्यक्रम संचालन प्रकृया सम्बन्धी अभिमुखीकरण गोष्ठी	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२५२२	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	९००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२५२२	जैविक विषादी उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२५२२	अधुवा उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,४००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२५२२	स्थानीय बजारमा कृषि बस्तुको पाक्षिक खुद्रा मुल्य संकलन	१२
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२५२२	सुन्तलाजात बगैचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढीकरण कार्यक्रम	१,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२५२२	विषादि रहित खाना सम्बन्धि सचेतनाका लागि आमा समूह परिचालन	३०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२५२२	जिल्ला समन्वय समितिको समन्वयमा स्थानिय तहका प्रमुख उप-प्रमुख तथा अन्य सरोकारवालाहरुको उपस्थितिमा कार्यक्रम सार्वजनिकरण	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	१२०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२५२२	आकस्मिक प्रकोपमा सहयोग	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२५२२	मुख्य मुख्यवालीहरुको रूप कटिङ्ग	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२५२२	कृषि सम्बद्ध विभिन्न दिवसहरु मनाउने	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२५२२	विभिन्न स्थानहरुमा प्लान्ट लिक्निक संचालन	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२५२२	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२५२२	अलैचि उत्पादक, व्यवसायि तथा अलैचि व्यवसायि महासंघसंग अलैची गुणस्तर तथा बजारिकरण सम्बन्धि अन्तरकृया कार्यक्रम	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२५२२	उन्नत कृषि प्रविधि सम्बद्ध साना प्रदर्शन सामग्री वितरण(फेरोमोन ट्रयाप लाईट ट्रयाप यल्लो ट्रयाप जनावार धपाउने आदि)	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२५२२	खाद्यान्न तरकारी फलफूल उत्पादन प्रदर्शन	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२५२२	माटो परिक्षण शिविर संचालन	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२६४१३	मागमा आधारित कार्यक्रम	२,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२६४१३	गड्यौली मल उत्पादन तथा प्राङ्गारीक मल सुधार कार्यक्रम	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२६४१३	व्यावसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग	२,४००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२६४१३	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम	१,६००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२६४१३	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	३,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२६४१३	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२६४२३	आलु भण्डारणको लागी रष्टिक स्टोर भण्डार निर्माण (निजी, सहकारी, सरकारी साझेदारीमा)	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२६४२३	कृषि बजार तथा संकलन केन्द्र निर्माण (निजी, सहकारी, सरकारी साझेदारीमा)	६००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	३१११२	कार्यालयको अपूर्ण भवन निर्माण	१,५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	३१११२	पुरानो गेट डिस्मेन्ट तथा पर्खाल निर्माण	१,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	३११२१	मोटर साईकल खरिद	७००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	३११२१	गाडी खरिद	३,५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	३११२२	ल्यापटप खरिद	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	४००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	३११२२	प्रिन्टर खरिद	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	३११२२	मल्टिमेडिया खरिद	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२४११	इन्जिनियर संग परामर्श सेवा	१२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५१२	स्थलगत घुम्ती कृषक तालिम	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२१	माटो जाँचको लागि रसायन खरिद	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२१	फामभिन्न किम्बु क्षेत्र विस्तार	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	विभिन्न वालीहरुको उत्पादन लागत अध्ययन	४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	रैथाने वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	जैविक विषादी उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	सेतो भटमास खेती विस्तार गर्न उन्नत बीउ वितरण (७५% अनुदानमा)	८००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	अधुवा उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	स्थानीय बजारमा कृषि बस्तुको पाक्षिक खुद्रा मुल्य संकलन	१२
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढिकरण कार्यक्रम	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	उन्नत कृषि प्रविधि सम्बद्ध साना प्रदर्शन सामग्री वितरण (फेरोमोन ट्रयाप, लाईट ट्रयाप, जनावार धपाउन औजार प्रयोग, सुपर ग्रेन व्याग आदि))	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	खाद्यान्न, फलफूल, तरकारी उत्पादन प्रदर्शन	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	विषादि रहित खाना सम्बन्धि सचेतनाका लागि आमा समूह परिचालन	३०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	२४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	आकस्मिक प्रकोपमा सहयोग	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	मुख्य मुख्यवालीहरुको रूप कटिङ्ग	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	एफ एम रेडियो मार्फत सूचना प्रवाह	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	कृषि सम्बद्ध विभिन्न दिवसहरु मनाउने	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	घुम्ति शिविरमा सहभागिता	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	व्यवसायिक रेशम कोया उत्पादन	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	चौकी कीरापालन तथा कृषकलाई बाकस वितरण	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	कृषक स्तरमा रेशम कोया उत्पादन	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	विसक्रमण खरीद तथा वितरण	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	कृषि प्राविधिक/कृषक सहजकर्ताहरु मार्फत कृषक पाठशाला कार्यक्रम संचालन	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	पुरानो किम्बु बगैचा व्यावस्थापन	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	किरापालन घर मर्मत	१,२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	किम्बु नर्सरी तथा विरुवा रोपणमा मलखाद व्यावस्थापन	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	विभिन्न स्थानहरुमा प्लान्ट लिक्निक संचालन	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	अलैचि उत्पादक, व्यवसायि तथा अलैचि व्यवसायि महासंघसंग अलैची गुणस्तर तथा बजारिकरण सम्बन्धि अन्तरकृया कार्यक्रम	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	६००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	तालिम सन्चालन (वाली विमा अभिकर्ता तालिम/विउ विजन व्यवसायी तालीम/विषादी खुद्रा विक्रेता तालिम)	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	हरियो मल प्रदर्शन कार्यक्रम	६००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण गोष्ठी	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	माटो परिक्षण शिविर संचालन	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२६४१३	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	६००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२६४१३	एभोकाडो खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	९००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२६४१३	मागमा आधारित कार्यक्रम	३,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२६४१३	गड्यौली मल उत्पादन तथा प्राङ्गारीक मल सुधार कार्यक्रम	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२६४१३	व्यावसायिक फलफूल बगैचा स्थापना सहयोग	१,२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२६४१३	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम	१,५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२६४१३	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	२,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२६४१३	पुष्प खेतिका लागी नर्सरी स्थापना	६००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	३११२१	मोटर साईकल खरिद	३५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	३११२२	कम्प्युटर ल्यापटप खरिद	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	३११२२	प्रिन्टर खरिद	८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२२३१	कार्यालय भवन मर्मत सुधार	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५१२	स्थलगत घुम्ती कृषक तालिम	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५१२	व्यवसायिक कृषकहरु को सिकाई आदान प्रदान अन्तरक्रिया गोष्ठी	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५२१	माटो जाँचको लागि रसायजन खरिद	४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	छनौट भएका अनुदानग्राहीको क्षमता अभिवृद्धी तथा कार्यक्रम संचालन प्रकृया सम्बन्धी अभिमुखीकरण गोष्ठी	१००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	विभिन्न वालीहरूको उत्पादन लागत अध्ययन	४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	रैथाने वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	जैविक विषादी उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	मकैको उन्नत बीउ उत्पादन कार्यक्रम	४५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	बीउ उत्पादक कृषक/समूह/संस्थालाई मकै मूल बीउ वितरण (७५% अनुदानमा)	८८
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	सेतो भटमास खेती विस्तार गर्न उन्नत बीउ वितरण (७५% अनुदानमा)	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	स्थानीय बजारमा कृषि बस्तुको पाक्षिक खुद्रा मुल्य संकलन	१२
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	व्यवसायिक बगैचाका लागि फलफूल विरुवा वितरण	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	सुन्तलाजात बगैचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढिकरण कार्यक्रम	१,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	उन्नत कृषि प्रविधि सम्बद्ध साना प्रदर्शन सामग्री वितरण (फेरोमोन ड्रयाप, लाईट ड्रयाप, जनावर घपाउन औजार प्रयोग, सुपर ग्रेन व्याग आदि))	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	खाद्यान्न, फलफूल, तरकारी उत्पादन प्रदर्शन	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	विषादि रहित खाना सम्बन्धि सचेतनाका लागि आमा समूह परिचालन	३०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	जिल्ला समन्वय समितिको समन्वयमा स्थानिय तहका प्रमुख उप-प्रमुख तथा अन्य सरोकारवालाहरूको उपस्थितिमा कार्यक्रम सार्वजनिकरण	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	आकस्मिक प्रकोपमा सहयोग	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	मुख्य मुख्यवालीहरूको रूप कटिङ्ग	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	एफ एम रेडियो मार्फत सूचना प्रवाह	३५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	कृषि सम्बद्ध विभिन्न दिवसहरू मनाउने	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	कृषि प्राविधिक/कृषक सहजकर्ताहरू मार्फत कृषक पाठशाला कार्यक्रम संचालन	२८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	विभिन्न स्थानहरूमा प्लान्ट लिक्निक संचालन	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,४००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	अलैचि उत्पादक, व्यवसायि तथा अलैचि व्यवसायि महासंघसंग अलैची गुणस्तर तथा बजारिकरण सम्बन्धि अन्तरकृया कार्यक्रम	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	माटो परिक्षण शिविर संचालन	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२६४१३	मागमा आधारित कार्यक्रम	२,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२६४१३	गड्यौली मल उत्पादन तथा प्राङ्गारीक मल सुधार कार्यक्रम	१,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२६४१३	व्यावसायिक फलफूल बगैचा स्थापना सहयोग	३,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२६४१३	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम	१,६००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२६४१३	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	२,५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२६४१३	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	३११६१	कार्यालयमा विजुली तथा खानेपानिको व्यवस्थापनमा सुधार	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२२५१२	स्थलगत घुम्ती कृषक तालिम	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२२५२१	माटो जाँचको लागि रसायजन खरिद	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२२५२२	विभिन्न वालीहरूको उत्पादन लागत अध्ययन	३०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२२५२२	रैथाने वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२२५२२	जैविक विषादी उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२२५२२	स्थानीय बजारमा कृषि बस्तुको पाक्षिक खुद्रा मुल्य संकलन	१२
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२२५२२	सुन्तलाजात बगैचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढिकरण कार्यक्रम	४००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२२५२२	उन्नत कृषि प्रविधि सम्बद्ध साना प्रदर्शन सामग्री वितरण (फेरोमोन ड्रयाप, लाईट ड्रयाप, जनावर घपाउन औजार प्रयोग, सुपर ग्रेन व्याग आदि))	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२२५२२	खाद्यान्न, फलफूल, तरकारी उत्पादन प्रदर्शन	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२२५२२	विषादि रहित खाना सम्बन्धि सचेतनाका लागि आमा समूह परिचालन	३०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२२५२२	वाली तथा पशुपंक्षी बीमा सम्बन्धी सरोकारवालहरूसँग समन्वय बैठक	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२२५२२	आकस्मिक प्रकोपमा सहयोग	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२२५२२	मुख्य मुख्यवालीहरुको कृष कटिङ्ग	२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२२५२२	एफ एम रेडियो मार्फत सूचना प्रवाह	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२२५२२	कृषि सम्बद्ध विभिन्न दिवसहरु मनाउने	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२२५२२	कृषि प्राविधिक/कृषक सहजकर्ताहरु मार्फत कृषक पाठशाला कार्यक्रम संचालन	१४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२२५२२	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२२५२२	अलैची उत्पादक, व्यवसायि तथा अलैची व्यवसायि महासंघसंग अलैची गुणस्तर तथा वजारिकरण सम्बन्धि अन्तरकृया कार्यक्रम	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२२५२२	बीउ विज्ञान आत्मनिर्भर कार्यक्रम (धान, मकै गहुँ)	२४८
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२२५२२	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण गोष्ठी	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२२५२२	माटो परिक्षण शिविर संचालन	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२६४१३	मध्य पहाडी लोकमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	६००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२६४१३	मागमा आधारित कार्यक्रम	३,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२६४१३	आलु उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	८७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२६४१३	गड्यौली मल उत्पादन तथा प्राङ्गारीक मल सुधार कार्यक्रम	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२६४१३	व्यावसायिक फलफूल बगैचा स्थापना सहयोग	३,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२६४१३	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम	१,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२६४१३	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	४,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२६४१३	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	४००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	२६४२३	अलैची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण सहयोग कार्यक्रम	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	३११२१	मोटर साईकल खरिद	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	३११२२	मल्टिमेडिया खरिद	८८
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	३६०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२२	स्थलगत घुम्ती कृषक तालिम	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२१	आलकारीक विरुवा उत्पादन तथा विक्री	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२१	आलुको बेसिक बीउ उत्पादन तथा विक्री	४००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२१	फार्मको बगैचा स्याहार संभार खर्च	८००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२१	बगैचाभित्र अन्तरवाली प्रदर्शन	४००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२१	तरकारी जर्मप्लाज्म संरक्षण तथा सम्बर्द्धन	६०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२१	बीउ आलुको डडुवा रोग व्यवस्थापन	२४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२१	तरकारी वेर्ना उत्पादन तथा विक्री	४००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२१	तरकारी बीउ उत्पादन	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२१	ओखर ब्लक स्थापना तथा विरुवा रोपण	४००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२१	फार्मका लागि कम्पोष्ट मल खरीद	१२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२१	जैविक मल खरीद	४००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२१	हिउदे फलफूल विरुवा विक्री	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२१	रुटस्टक विरुवा उत्पादन तथा खरिद	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२१	फार्मको माटो सुधारका लागि कृषि चुन खरीद	८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२१	ईडिमयल, स्थानीय नास्पाती आरुको जर्मप्लाज्म खरीद तथा संरक्षण खर्च	६०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२१	पीविएस बीउ आलु उत्पादन सम्बन्धी खर्च	१६०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२१	Dwarfing rootstock प्लान्ट व्यवस्थापन	६०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२१	गहासुधार खर्च	४००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२२	जैविक विषादी उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२२	स्थानीय बजारमा कृषि बस्तुको पाक्षिक खुद्रा मुल्य संकलन	१२
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२२	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढिकरण कार्यक्रम	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२२	विषादि रहित खाना सम्बन्धि सचेतनाका लागि आमा समूह परिचालन	३०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	३२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२२	आकस्मिक प्रकोपमा सहयोग	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२२	मुख्य मुख्यवालीहरुको रूप कटिङ्ग	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२२	एफ एम रेडियो मार्फत सूचना प्रवाह	१६०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२२	विभिन्न स्थानहरुमा प्लान्ट लिक्निक संचालन	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२२	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण गोष्ठी	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२२	माटो परिक्षण शिविर संचालन	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२६४१३	मागमा आधारित कार्यक्रम	१,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२६४१३	रैथाने वाली उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कोदो फापर जौ आदि)	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२६४१३	व्यावसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग	१,५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२६४१३	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम	८००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२६४१३	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	४,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२६४१३	Protected Horticulture promotion Program	२,५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२६४१३	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१,५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२६४२३	कुल बोट (Cool boat) खरिद तथा जडानमा सहयोग	१,५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	३११२२	इ हाजिरी मेशिन खरिद	४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	३११२२	कार्यालयमा डिजिटल डिण्ले खरिद तथा जडान	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार(सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार)	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	५५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	३११२३	स्टिल दराज	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	३११२३	स्टिल र्याक	२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२३१२	फार्ममा रहेका गोरुलाई दाना	८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५१२	स्कुल हर्टिकल्चर तालिम	४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२२	फार्म डे मनाउने	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२२	प्राविधिक पोष्टर पम्पलेट आदि प्रचार प्रसार सामग्री प्रकाशन र वितरण	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	३१११२	कार्यलय परिसरमा रिटेनिङ्ग बाल निर्माण	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२४११	इन्जिनियर संग परामर्श सेवा	१२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५१२	स्थलगत घुम्ती कृषक तालिम	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	विभिन्न वालीहरुको उत्पादन लागत अध्ययन	३०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	जैविक विषादी उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	बीउ उत्पादक कृषक/समूह/संस्थालाई मकै मूल बीउ वितरण (७५% अनुदानमा)	३२३
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	सेतो भटमास खेती विस्तार गर्न उन्नत बीउ वितरण (७५% अनुदानमा)	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	अधुवा उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,४००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	स्थानीय बजारमा कृषि बस्तुको पाक्षिक खुद्रा मुल्य संकलन	१२
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	व्यवसायिक बगैचाका लागि फलफूल विरुवा वितरण	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	सुन्तलाजात बगैचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढिकरण कार्यक्रम	८००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	उन्नत कृषि प्रविधि सम्बद्ध साना प्रदर्शन सामग्री वितरण (फेरोमोन ड्रयाप, लाईट ड्रयाप, जनावर धपाउन औजार प्रयोग, सुपर ग्रेन व्याग आदि))	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	खाद्यान्न, फलफूल, तरकारी उत्पादन प्रदर्शन	४००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	विषादि रहित खाना सम्बन्धि सचेतनाका लागि आमा समूह परिचालन	३०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	जिल्ला समन्वय समितिको समन्वयमा स्थानिय तहका प्रमुख उप-प्रमुख तथा अन्य सरोकारवालाहरुको उपस्थितिमा कार्यक्रम सार्वजनिकरण	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	आकस्मिक प्रकोपमा सहयोग	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	मुख्य मुख्यवालीहरुको रूप कटिङ्ग	२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	एफ एम रेडियो मार्फत सूचना प्रवाह	१२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	कृषि सम्बद्ध विभिन्न दिवसहरु मनाउने	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	घुम्ति शिविरमा सहभागिता	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	विभिन्न स्थानहरुमा प्लान्ट लिक्निक संचालन	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	कार्यालयको बगैचा व्यवस्थापन	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,२५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	माटो परिक्षण शिविर संचालन	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२६४१३	मागमा आधारित कार्यक्रम	२,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२६४१३	किवी खेती प्रवर्धन कार्यक्रम	१,५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२६४१३	गडयौली मल उत्पादन तथा प्राङ्गारीक मल सुधार कार्यक्रम	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२६४१३	रैथाने वाली उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कोदो फापर जौ आदि)	९००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२६४१३	व्यावसायिक फलफूल बगैचा स्थापना सहयोग	३,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२६४१३	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	४,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२६४१३	निर्मित हाईटेक नर्सरीहरुको स्तरोन्ति सहयोग	४५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	३११५९	कार्यालयसम्म जाने बाटोमा रेलिड निर्माण	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५१२	स्थलगत घुम्ती कृषक तालिम	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	छनौट भएका अनुदानग्राहीको क्षमता अभिवृद्धी तथा कार्यक्रम संचालन प्रकृया सम्बन्धी अभिमुखीकरण गोष्ठी	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	विभिन्न वालीहरुको उत्पादन लागत अध्ययन	१०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	जुट खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	जैविक विषादी उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	सेतो भटमास खेती विस्तार गर्न उन्नत बीउ वितरण (७५% अनुदानमा)	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	आकस्मिक वाली संरक्षण सेवा	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	स्थानीय बजारमा कृषि बस्तुको पाक्षिक खुद्रा मुल्य संकलन	१२
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	खाद्यान्न, फलफूल, तरकारी उत्पादन प्रदर्शन	३५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	विषादि रहित खाना सम्बन्धि सचेतनाका लागि आमा समूह परिचालन	३०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	जिल्ला समन्वय समितिको समन्वयमा स्थानिय तहका प्रमुख उप-प्रमुख तथा अन्य सरोकारवालाहरुको उपस्थितिमा कार्यक्रम सार्वजनिकरण	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	मुख्य मुख्यवालीहरुको रूप कटिङ्ग	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	कृषि सम्बद्ध विभिन्न दिवसहरु मनाउने	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	विभिन्न स्थानहरुमा प्लान्ट लिक्निक संचालन	२००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	हरियो मल प्रदर्शन कार्यक्रम	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	बीउ विजन सम्बन्धी सरोकारवालाहरुको अन्तरक्रिया गोष्ठी	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	माटो परिक्षण शिविर संचालन	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२६४१३	मकै उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२६४१३	मागमा आधारित कार्यक्रम	४,५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२६४१३	चैते धान विशेष सहयोग कार्यक्रम	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२६४१३	गड्यौली मल उत्पादन तथा प्राङ्गारीक मल सुधार कार्यक्रम	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२६४१३	रैथाने वाली उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कोदो फापर जौ आदि)	९००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२६४१३	व्यावसायिक फलफूल बगैचा स्थापना सहयोग	३,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२६४१३	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम	२,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२६४१३	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	३,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२६४१३	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१,५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२६४१३	एक पालिका एक नर्सरी स्थापना सहयोग	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२६४२३	कृषि बजार तथा संकलन केन्द्र निर्माण (निजी, सहकारी, सरकारी साझेदारीमा)	२,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२६४२३	बीउ प्रशोधन पूर्वधार/बीउ भण्डारण गृह निर्माण	४,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	३११२२	ईन्भटर सेट खरिद	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	३११२२	ल्यापटप खरिद	१२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	३११६१	निर्मित भवनहरुको मर्मत संभार	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५१२	विषादी खुद्रा बिक्रेता पुनर्ताजगी तालिम	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५१२	स्थलगत घुम्ती कृषक तालिम	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५१२	कृषि प्राविधिक कृषक सहजकर्ताहरु मार्फत कृषक पाठशाला संचालन	८४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५१२	व्यवसायिक कृषकहरु को सिकाई आदान प्रदान अन्तरक्रिया गोष्ठी	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५१२	बीउ उत्पादक/व्यवसायी संग अन्तरक्रिया गोष्ठी	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२१	माटो जाँचको लागि रसायन खरिद	१२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	IPM सहजकर्ता संग जिल्ला स्तर अन्तरकृया कार्यक्रम	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	व्यवसायिक फर्महरुमा नवीनतम प्रविधि प्रदर्शन	३,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	छनौट भएका अनुदानग्राहीको क्षमता अभिवृद्धी तथा कार्यक्रम संचालन प्रकृया सम्बन्धी अभिमुखीकरण गोष्ठी	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	कष्टम हायरीड् सेन्टर मार्फत यान्त्रिकीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	धान खेति नविनतम मेसिनरी प्रयोग प्रदर्शन	१,५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	रैथाने वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	जुट खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	कन्काई सिचाई आयोजना क्षेत्रमा उन्नत कृषि प्रविधि प्रदर्शन	१,५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	जैविक विषादी उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	विषादि रहित खाना सम्बन्धि सचेतनाका लागि आमा समूह परिचालन	३०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	वाली तथा पशुपंक्षी बीमा सम्बन्धी सरोकारवालहरुसँग समन्वय बैठक	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	आकस्मिक प्रकोपमा सहयोग	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	मुख्य मुख्यवालीहरुको कृष कटिङ्ग	५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	एफ एम रेडियो मार्फत सूचना प्रवाह	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	विभिन्न स्थानहरूमा प्लान्ट लिक्निक संचालन	८००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	खाद्यान्न तरकारी फलफूल उत्पादन प्रदर्शन	७५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	हरियो मल प्रदर्शन कार्यक्रम	६००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	माटो नमूना परिक्षण विश्लेषण	६०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	घुम्ती प्रयोगशाला मार्फत शिविर संचालन	४५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	माटो परिक्षण शिविर संचालन	२८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२६४१३	चिया गुणस्तरीय हरियो पत्ति उत्पादनका आधारमा अनुदान	२७,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२६४१३	मागमा आधारित कार्यक्रम	१,५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२६४१३	गडयौली मल उत्पादन तथा प्राङ्गरीक मल सुधार कार्यक्रम	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२६४१३	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	४,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२६४२३	व्यवसायिक केराखेतिका लागि ढुवानि साधन खरिदमा सहयोग	१,५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२६४२३	बीउ प्रशोधन पूर्वधार/बीउ भण्डारण गृह निर्माण	३,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२६४२३	सुपारी प्रशोधन उद्योग पूर्वाधार तथा यन्त्र उपकरणमा सहयोग	४,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	३११२२	डिजिटल म्वाईश्वर मिटर खरिद	४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	३११२२	इ हाजिरी मेशिन खरिद	४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	३११२२	Air conditioner खरिद तथा जडान	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	१७०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	३११२२	प्रिन्टर खरिद	१२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	३११६१	गेट पेटी तथा बाटो निर्माण	४००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२५१२	जिल्ला समन्वय समितिको समन्वयमा स्थानीय तह प्रमुख र प्रदेश सभासदस्यहरू सँग वार्षिक कार्यक्रम सार्वजनिकरण गोष्ठी	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२५१२	स्थलगत घुम्ती कृषक तालिम	१२०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२५१२	कृषि प्राविधिक कृषक सहजकर्ताहरू मार्फत कृषक पाठशाला संचालन	२८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२५२१	माटो जाँचको लागि रसायन खरिद	९०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२५२२	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२५२२	जुट खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२५२२	जैविक विषादी उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२५२२	उन्नत कृषि प्रविधि सम्बद्ध साना प्रदर्शन सामग्री वितरण (फेरोमोन ड्र्याप, लाईट ड्र्याप, जनावर धपाउन औजार प्रयोग, सुपर ग्रेन व्याग आदि)	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२५२२	विषादि रहित खाना सम्बन्धि सचेतनाका लागि आमा समूह परिचालन	३०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२५२२	स्थानीय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२५२२	आकस्मिक प्रकोपमा सहयोग	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२५२२	मुख्य मुख्यवालीहरूको ऋण कटिङ्ग	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२५२२	एफ एम रेडियो मार्फत सूचना प्रवाह	४०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२५२२	कृषि सम्बद्ध विभिन्न दिवसहरू मनाउने	५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२५२२	विभिन्न स्थानहरूमा प्लान्ट लिक्निक संचालन	४००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२५२२	हार्डब्रिड मकै खेती विस्तार आयोजना (Area based cash incentives) क्षेत्र विस्तार	६,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२५२२	हरियो मल प्रदर्शन कार्यक्रम	६००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२५२२	माटो परिक्षण शिविर संचालन	७०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२६४१३	अलैंचीको नयाँ क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२६४१३	मागमा आधारित कार्यक्रम	३,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२६४१३	चैते धान विशेष सहयोग कार्यक्रम	३,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२६४१३	गड्यौली मल उत्पादन तथा प्राङ्गारीक मल सुधार कार्यक्रम	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२६४१३	व्यावसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग	१,५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२६४१३	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम	१,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२६४१३	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	३,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२६४१३	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१,२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२६४१३	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	१,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	३११२१	मोटर साईकल खरिद	३५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	३११२१	इलेक्ट्रिक मोटरसाइकल/स्कुटर खरिद	३५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	३११२२	जि.पि.एस. खरिद	६०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	३११२२	Air conditioner खरिद तथा जडान	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	३११२२	कम्प्युटर ल्यापटप खरिद	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	३११२२	प्रिन्टर खरिद	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	३११२२	मल्टिमेडिया खरिद	६०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२५१२	स्थलगत घुम्ती कृषक तालिम	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२५२१	फामभिन्न व्यवसायिक रेशम कोया उत्पादन कार्यक्रम	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२५२१	फामभिन्न किम्बु बगैँचा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२५२१	फामभिन्न किम्बु नर्सरी व्यवस्थापन कार्यक्रम	३३५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	कष्टम हायरीड् सेन्टर मार्फत यान्त्रिकीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	जुट खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	जैविक विषादी उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	खाद्यान्न, फलफूल, तरकारी उत्पादन प्रदर्शन	१,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	विषादि रहित खाना सम्बन्धि सचेतनाका लागि आमा समूह परिचालन	३०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	जिल्ला समन्वय समितिको समन्वयमा स्थानिय तहका प्रमुख उप-प्रमुख तथा अन्य सरोकारवालाहरुको उपस्थितिमा कार्यक्रम सार्वजनिकरण	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	आकस्मिक प्रकोपमा सहयोग	२००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	कृषि प्राविधिक/कृषक सहजकर्ताहरु मार्फत कृषक पाठशाला कार्यक्रम संचालन	२८०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	ज्ञानकेन्द्रमा नमूना प्रदर्शनस्थल स्थापना कार्यक्रम	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	हरियो मल प्रदर्शन कार्यक्रम	६००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	माटो परिक्षण शिविर संचालन	१०५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२६४१३	मकै उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२६४१३	मागमा आधारित कार्यक्रम	३,०००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२६४१३	चैते धान विशेष सहयोग कार्यक्रम	७५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२६४१३	गड्यौली मल उत्पादन तथा प्राङ्गारीक मल सुधार कार्यक्रम	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२६४१३	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	४,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२६४१३	पुष्प खेतिका लागी नर्सरी स्थापना	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२६४२३	खाद्यान्न भण्डारण गृह निर्माण	३,५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	३१११२	फार्मको घेरवारका लागि कम्पाउन्ड बाल निर्माण	३००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	३१११२	नवनिर्मित भवनमा तला थप अफिस कोठाको लागी	२५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	३१११२	कार्यालय कम्पाउण्ड घेरावारा निर्माण	५००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	३११२२	कम्प्युटर ल्यापटप खरिद	१००
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	३११२२	कार्यालयमा सि.सि.टि.भि. क्यामेरा जडान (मोनिटर/स्क्रिन सहित)	१५०
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	७५
३१२०१०१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१२५
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२११११	अधिकृतस्तर एघारौँ	१,०५८
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२११११	हे.स.चा. पाँचौँ स्तर	१,१४५
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२११११	अधिकृतस्तर दशौँ	१,०८५
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२११११	का. स. पाँचौँ स्तर	१,१३३
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२११११	अधिकृतस्तर नवौँ	१,५१६
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२११११	अधिकृतस्तर आठौँ	३,८२२
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२११११	अधिकृतस्तर सातौँ	२,६९६
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२११११	अधिकृतस्तर छैटौँ	४,८०९
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२११११	सहायकस्तर पाँचौँ	१,०१७
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	२४०
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	५७६
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	६४
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	२५
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२११३९	शिशु स्याहार भत्ता(भत्ता)	२५
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२११३३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१४४
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२१११	बिद्युत महशुल	१४४
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२१११	जारको पिउने पानी	१४४
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२११२	टेलिफोन महसुल	७२
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१४४
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	२४
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	५३२
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२२१२	डिजेल	१,२६०
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२२१२	मोबिल	१९२
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२४०
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	१,५००
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	२०५
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरु मर्मत खर्च	२५०
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पतीको मर्मत सम्भार खर्च	५००
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२३११	कार्यालय संचालन मालसमान	४००
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२३१४	रग्यूस	४८
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२३१४	सवारी साधन बाहेकका मेशिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	१२
३१२०२०१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२३१५	कार्यालयबाट सूचना तथा विज्ञापन छपाई खर्च	२००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२४११	समस्याग्रस्त क्षेत्रमा विषय विज्ञ परिचालनका लागि परामर्श खरिद	१५०
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२४१३	कार्यालय परिसर सरसफाईका लागि सेवा खरीद	३६०
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	७९२
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३८६
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२४१३	प्राविधिक कर्मचारी करार सेवा	१,६३८
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२४१३	कार्यालय परिषरमा सुरक्षा सेवा करार	५००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२५१२	कार्यक्रम अभिमुखिकरण गोष्ठी	१२०
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२५१२	स्थानिय तह तथा सरोकारवालाहरु संग अन्तरक्रिया गोष्ठी संचालन	९००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२५१२	समिक्षा/योजना तर्जुमा गोष्ठी	५००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२५१२	मत्स्य सिविर संचालन	५००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२५२२	अनुशन्धान केन्द्र/विश्व विद्यालयको सहकार्यमा पशुपंक्षी प्रयोगशाला संचालन क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	९००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२५२२	विश्व विद्यालय र अनुशन्धान केन्द्रहरुको समन्वयमा स्थागत रुपमा प्रविधि प्रचार प्रसार	९००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२५२२	सक्रिय पशु प्राविधिक ग्रा.प.स्वा.का.हरु संग पेशागत अन्तर्क्रिया गोष्ठी	३००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२५२२	उन्नत जातको पशुहरुको सिमेन खरिद तथा वितरण	१,०००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२५२२	सवै जिल्ला भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र स्थापना	५००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२५२२	नक्ष सुधारका लागि उन्नत माउ माछा वितरण कार्यक्रम	१,०००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२५२२	गाईको सेक्स सिमेन खरिद	१०,०००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२५२२	पशु विमा सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	३००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२५२२	व्यवसायिक गाई/बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,०००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२५२२	स्थानिय तहका प्रविधिकलाई अन्तर प्रदेश भ्रमण	८००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन	१००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२५२२	पशुपंक्षीको खोप खरीद तथा वितरण	५,०००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२६११	कार्यक्रम अनुगमन खर्च	९६०
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	३२३
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	३५०
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	८००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२८१४२	कार्यालय घर तथा आवास भाडा	६२०
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	३१११२	कार्यालय भवन माथि टूस निर्माण	१,५००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	३१११२	गेट निर्माण	५००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	३११२२	रोग निदान तथा Biochemical analysis को लागि प्रयोगशाला सामग्री खरिद	१,५००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	३००
३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	६४१
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,०५८
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	९१९
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	१,७०८
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	८२५
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	१,५७२
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,३१६
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२११११	सहायकस्तर चौथो	६२३
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१२०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२८८
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	१५०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२११३४	मूल्याङ्कन समितिको बैठक भत्ता	६०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२११३९	पाले पहरा भत्ता	१०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	५८
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२१११	धाराको महसुल	१८०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२१११	बिद्युत महशुल	३८०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२१११	जारको पिउने पानी	५०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२१११	मिनिरल वाटर	५०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२११२	टेलिफोन तथा ईन्टरनेट सम्बन्धी खर्च	२००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	५
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२२१२	पेट्रोल- चार पाङ्ग्रे	३६०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	२००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२२१२	डिजेल	१५०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२२१२	मोबिल	४०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२२१३	हेभी सवारी साधन मर्मत खर्च	२५०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	३००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	१४०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरु मर्मत खर्च	२००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पतीको मर्मत सम्भार खर्च	३००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२२३१	छात्रावास , चमेनागृह, शौचालय मर्मत, रंगरोगन	१५०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	१५१
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२३११	मसलन्द खर्च	१००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२३११	कार्यालय संचालन मालसमान	१५०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२३१४	कार्यालय प्रयोजनका लागि अन्य ईन्धन	३०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई बिज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	२००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	३४२
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२४१३	सेवा करार(सेवा तथा परामर्श)	१५०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२४१३	कम्प्युटर फोटोकपी मेशिन मर्मत (सेवा करार)	१२०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२४१३	कार्यालय परिषरमा सुरक्षा सेवा करार	६००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२४१९	कार्यालय सरसफाई	३९६
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५११	पशु प्रजनन तथा कृत्रिम गर्भाधान तालिम (२ हप्ते)कर्मचारी	४००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५११	पशु प्रजनन तथा कृत्रिम गर्भाधान तालिम (२ हप्ते) निजी पाराभेट	१,२००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५११	पशु रोग निदान प्रयोगशाला प्रविधि तालिम (२हप्ते) निजी पाराभेट	५००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५११	पशुरोग निदान प्रयोगशाला प्रविधि तालिम	५५०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५११	एक्स-रे/अल्ट्रासाउण्ड तालिम १ हप्ते (अधिकृतस्तर)	५००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५११	मागमा आधारित कर्मचारी तालिम	१,२००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५११	बाखा/बंगुरमा कृत्रिम गर्भाधान तालिम १ हप्ते	३५०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५११	अधिकृत स्तर छैटौँ तह तालिम- सेवाकालिन तालिम (३५ दिने)	२,५००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५११	अधिकृतस्तर सेवा प्रवेश तालिम	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५११	सर्जरी सम्बन्धी अधिकृत स्तरीय तालिम (१ हप्ते)	६००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५११	प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम सहायकस्तर १ हप्ते	६००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५१२	व्यवसायीक बाखा पालन तालिम (१ हप्ते)	९००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५१२	चरन तथा पशु आहारा व्यवस्थापन तालिम १ हप्ते	३००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५१२	स्वच्छ मासु उत्पादन तथा प्रशोधन	३००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५१२	अधारभूत मत्स्य विकास तालिम १ हप्ते (नया कृषक)	६००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५१२	व्यवसायिक मत्स्य पालन तालिम १ हप्ते	६००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५१२	व्यवसायीक कुखुरा पालन तालिम (१ हप्ते)	३००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५१२	व्यवसायीक गाई/भैसी पालन तालिम (१ हप्ते)	९००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५१२	व्यवसायीक बगुर पालन तालिम (१ हप्ते)	६००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५१२	दुध प्रशोधन तथा विविधिकरण तालिम (१ हप्ते)	३००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५१२	मागमा आधारित कृषकस्तर तालिम	१,२००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५१२	मत्स्य व्यवसायी/उद्यमीलाई मत्स्य परिकार बनाउने सम्बन्धी तालिम ५ दिने	५००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५१२	पशु औषधी व्यवसायी तालिम ३५ दिने	१,८००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५१२	विज्ञ केन्द्र तथा स्थानीय तहका सरोकारवालाहरुसँग तालिम कार्यक्रम सहजीकरण सम्बन्धी १ दिने अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२५०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५१२	स्थलगत पशुपंक्षी तथा मत्स्य तालिम (५ दिने) (बाखा/गाई/ भैसी/बंगुर/माछा)	१,५००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५१२	बंगुरको मासुको परिकार तथा विविधिकरण तालिम	५००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५२२	तालिम केन्द्रको तालिम आवास व्यवस्थापन	२००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तथा तथ्याङ्क पुस्तिका प्रकाशन	८०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२५२२	पाठ्यक्रम तयारी तथा परिमार्जन सम्बन्धी परामर्श सेवा कार्यक्रम	१५०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२६११	कार्यक्रम अनुगमन खर्च	३००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	१००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	२००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	५००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	३११२२	कार्यालय परिसरमा विद्युत क्षमता विस्तार	८०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार(सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार)	६२५
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	३११२२	ल्यापटप खरिद	१००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	३११२२	मल्टिमेडिया खरिद	८०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	५००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	३११२३	होस्टल व्यवस्थापन(लोबेड,सिरक,डस्ना,झूल,तन्ना आदि)	१५०
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	३११५६	मोटर/बोरिडबाट खानेपानी संरचना विस्तार	५००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, दुहवी	३११७१	विद्युत अर्थिड जडान	२४०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,१२०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८३१
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,१२७
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,८५०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ख वर्ग)	१२०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२४०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२११३४	मूल्याङ्कन समितिको बैठक भत्ता	१२०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	५०

ब.ज.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	९६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२१११	धाराको महसुल	७०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२१११	विद्युत महशुल	२३४
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२१११	जारको पिउने पानी	६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२११२	टेलिफोन महसुल	९०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१२०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२२१२	डिजेल	६४८
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२२१२	मोबिल	३६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२२१२	जेनेरेटर डिजल	५४
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२२१२	राष्ट्रिय पि पि आर/खोरेत रोग/स्वाइन फिवर/रानीखेत खोप कार्यक्रम संचालन इन्धन खर्च	७२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	६००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१५०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	१२०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	८०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरु मर्मत खर्च	१००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पतीको मर्मत सम्भार खर्च	१,०००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	३८०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२३१५	पत्रपत्रिका छुपाई बिज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	२००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२३१५	वार्षिक पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२४१३	कार्यालय परिसर सरसफाईका लागि सेवा खरीद	२६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	३५९
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	२९७
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२४१३	प्राविधिक कर्मचारी करार सेवा	४५२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	४३२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२६११	राष्ट्रिय पि पि आर/खोरेत रोग/स्वाइन फिवर/रानीखेत खोप कार्यक्रम संचालन- खोप कार्यक्रम अनुगमन खर्च	१५०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	३००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२६१२	कर्मचारीको सेवाकालीन तालिम खर्च	५६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	२४०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	३९०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२३१४	रयाँस	३०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२३१४	व्याट्री	१४०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२३१४	रयाँस	२४
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,०८६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	८२८
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	१,३९०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	१,६३१
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	२,०५८
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१३०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	५४६

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	८४
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२११३४	मूल्याङ्कन समितिको बैठक भत्ता	७२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२१११	जारको पिउने पानी	४२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२१११	ट्याङ्करको पानी	४२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२२१२	रग्यौस सिलिण्डर	७२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२२१२	ईन्धन कार्यालय प्रयोजन	१२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	२२५
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	१००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	३३६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३१२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	४४
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	३०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२१११	विद्युत महशुल	१२०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२११२	टेलिफोन महसुल	६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	१२०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	३६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	३६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२२१२	डिजेल	३३६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२२१२	मोबिल	७२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	२००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	१४०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	५०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२२२१	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	४०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२२३१	कार्यालयको वायरिङ्ग प्रणाली मर्मत सुधार	६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	४४०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२३११	छपाई खर्च	१०६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२३११	मसलन्द खर्च	१२०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	३५९
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२४१३	स्विपर करार	२०२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२६११	कार्यक्रम अनुगमन खर्च	७१६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	४०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	६४१
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,११८
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	१,०१४
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	९४६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	९०७
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,५२२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,३८४
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२११११	सहायकस्तर चौथो	६५५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१२०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ग वर्ग)	२१६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२८८
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२११३४	मूल्याङ्कन समितिको बैठक भत्ता	१८०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	७३
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२११३९	दशैं तिहार पालो पहरा	१०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	५८
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२१११	धाराको महसुल	११६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२१११	विद्युत महशुल	२५५
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२१११	जारको पिउने पानी	१०८
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२१११	मिनिरल वाटर	२६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२११२	टेलिफोन तथा ईन्टरनेट सम्बन्धी खर्च	६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	९०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	५१
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१५
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१५६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२२१२	डिजेल	५२५
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२२१२	मोबिल	३५
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२२१२	ग्याँस सिलिण्डर	७२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	६००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१४८
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	६५
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरु मर्मत खर्च	२८८
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पतीको मर्मत सम्भार खर्च	७२०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२२३१	कार्यालयको वायरिङ प्रणाली मर्मत सुधार	५२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२३१४	कार्यालय प्रयोजनका लागि अन्य ईन्धन	२६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई बिज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	१९२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२४१३	कार्यालय परिसर सरसफाईका लागि सेवा खरीद	१४४
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	३९६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२४१९	कार्यालय सरसफाई	१९२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	५८८
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	२१६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	४००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	५४०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	२४०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	१४४
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	१,२६५
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११११	का. स. चतुर्थ स्तर	७००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	१,०८५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	१,०६६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,०३१
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	८७६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११११	सहायकस्तर चौथो	८३०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१२०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	२४०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	५४
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	३९
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२१११	धाराको महसुल	१०६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२१११	विद्युत महशुल	१८०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२१११	जारको पिउने पानी	७२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२११२	टेलिफोन महसुल	१२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	३६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१९२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२२१२	डिजेल	४५४
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२२१२	मोबिल	३०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२२१२	जेनेरेटर डिजल	२४
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	५९९
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१४०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	१०२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	११२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२२२१	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	८५
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२२२१	जेनेरेटर मर्मत खर्च	२८
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पतीको मर्मत सम्भार खर्च	६००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२३११	कार्यालय संचालन मालसमान	६००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२३१४	ग्याँस	६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	१२०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२३१५	वार्षिक पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२४१३	कार्यालय परिसर सरसफाईका लागि सेवा खरीद	३६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	३६४
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६४८
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	७५०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	२६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	२००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	२३०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	८४
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२१११	मिनिरल वाटर	७७
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	८४

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	६१४
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	९९५
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	९५६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	८९९
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,४४७
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	६४९
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२११११	सहायकस्तर चौथो	१,२२९
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१४०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ख वर्ग)	९६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२४०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	८
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	६४
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२१११	धाराको महसुल	५२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२१११	विद्युत महशुल	२५२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२१११	जारको पिउने पानी	६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२१११	मिनिरल वाटर	४०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२११२	टेलिफोन महसुल	६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	८०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	२०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	२१६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२२१२	डिजेल	४२०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२२१२	मोबिल	५२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२२१२	जेनेरेटर डिजल	९६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	६००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	८५
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरू मर्मत खर्च	२६२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२३१५	कार्यालयबाट सूचना तथा विज्ञापन छपाई खर्च	१५०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	४१०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	४४२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२४१३	स्विपर करार	३६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२४१३	प्राविधिक कर्मचारी करार सेवा	१,१७६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	६००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	१५४
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	२५०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	६६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२११३९	बैठक भत्ता	७२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	४००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२३१४	रग्यीस	३२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२११३९	बैठक भत्ता	४८
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	२००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२३१४	र्यास	२४
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	५७३
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,१२०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	९२२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	२,४७५
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,६०६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,३१६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२११११	सहायकस्तर चौथो	१,४९६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१८०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२११३४	मूल्याङ्कन समितिको बैठक भत्ता	१६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	५६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२११३३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	७२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२१११	धाराको महसुल	१८०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२१११	विद्युत महसुल	३६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२११२	टेलिफोन तथा ईन्टरनेट सम्बन्धी खर्च	१२०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२११२	वेबसाइट निर्माण	८०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	२८४
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२२१२	डिजेल	५९४
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२२१२	मोबिल	४९
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२२१२	र्यास सिलिण्डर	४४
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	६००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१८०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	१२०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरु मर्मत खर्च	१६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२३१५	कार्यालयबाट सूचना तथा विज्ञापन छपाई खर्च	१४०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२४१३	कार्यालय परिसर सरसफाईका लागि सेवा खरीद	१६८
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	४०४
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३२४
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२४१३	कम्प्युटर फोटोकपी मेशिन मर्मत (सेवा करार)	७२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२४१३	प्राविधिक कर्मचारी करार सेवा	४९८
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	६००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	१६८
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	६५०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पतीको मर्मत सम्भार खर्च	५०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२२३१	कार्यालय भवन मर्मत सुधार	२००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	३००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	१२०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पतीको मर्मत सम्भार खर्च	१५०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	१५२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	९९५
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,१२०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	९००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	१,७३७
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	४,१३६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,३१६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२११११	सहायकस्तर चौथो	६२३
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१५०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	१००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३५
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२११३९	दशौं तिहार पालो पहरा	८
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२११३३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	७२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२१११	धाराको महसुल	२४
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२१११	विद्युत महसुल	२४०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२१११	जारको पिउने पानी	३६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२१११	मिनिरल वाटर	२६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२११२	टेलिफोन महसुल	१६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	१०२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	३००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२२१२	डिजेल	४६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२२१२	मोबिल	३६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२२१२	रग्यस सिलिण्डर	४८
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२२१२	जेनेरेटर डिजल	६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	६२५
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१९६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	९०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरू मर्मत खर्च	४००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	५००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२२३१	कार्यालय भवनमा रंगरोगन	२००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	४८८
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२३१४	व्याट्री	६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	१५०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	४१९
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२४१३	स्विपर करार	२९२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	५००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	१८०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	२०४
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	८२५
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	७५६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	९८०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	८२८
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	३,४१६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,२६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२११११	सहायकस्तर चौथो	६०२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१२०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२८८
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२११३९	पाले पहरा भत्ता	१२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	७२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२१११	धाराको महसुल	१०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२१११	विद्युत महशुल	१५०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२१११	जारको पिउने पानी	४८
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२११२	टेलिफोन महसुल	४०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	९६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	३०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१२०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२२१२	डिजेल	५७६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२२१२	मोबिल	४८
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२२१२	जेनेरेटर डिजल	३२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	५५०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२५०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	१००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२२२१	कार्यालयमा रहेका भेशिनरी औजारहरु मर्मत खर्च	२००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पतीको मर्मत सम्भार खर्च	२६६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	४००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२३१४	कार्यालय प्रयोजनका लागि अन्य ईन्धन	२०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२३१५	कार्यालयबाट सूचना तथा विज्ञापन छपाई खर्च	१२०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२४१३	कार्यालय परिसर सरसफाईका लागि सेवा खरीद	२४०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६७२
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२४१३	स्विपर करार	२४०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२४१३	कार्यालय परिषरमा सुरक्षा सेवा करार	५७६
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	४५०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	२००
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	१६०
३१२०२०१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	६००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	सञ्चार, मिडिया, डकुमेन्ट्री निर्माण (पशु सेवा सँग सम्बन्धित)	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	इपिडेमिक तथा आक्रस्मीक पशु उपचार र रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	५००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण गोष्ठी	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	३१११२	कार्यलय परिसरमा रिटेनिङ्ग वाल निर्माण	२,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	३११२१	मोटर साईकल खरिद	३५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	३११२२	इ हाजिरी मेशिन खरिद	४०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	३११२२	कम्प्युटर ल्यापटप खरिद	१२०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	३११२२	प्रिन्टर खरिद	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	३११२२	उपचार सर्जिकल तथा प्रयोगशाला उपकरण/सामग्री खरिद	७३०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५१२	जिल्ला समन्वय समितिको समन्वयमा स्थानीय तह प्रमुख र प्रदेश सभासदस्यहरु सँग वार्षिक कार्यक्रम सार्वजनिकरण गोष्ठी	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५१२	स्थानिय तहका प्रविधिकलाई मत्स्यपालन तालिम (३ दिने)	३००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५१२	जिल्ला स्तरीय ३ दिने व्यवसायिक पशुपंछि पालन तालिम	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५१२	आगामी वर्षको योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५१२	एन्टीबायोटीक्स रेसीड्यू, एन्टीबायोटीक्स रेसिस्टेन्स, प्रुडेन्ट यूज अफ एन्टीबायोटीक्स सम्बन्धमा पशु सेवामा कार्यरत प्राविधिक तथा अन्य सरोकारवालाहरूसंग अन्तरकृया गोष्ठी	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	छनौट भएका अनुदानग्राहीको क्षमता अभिवृद्धी तथा कार्यक्रम संचालन प्रकृया सम्बन्धी अभिमुखीकरण गोष्ठी	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	सक्रिय पशु प्राविधिक ग्रा.प.स्वा.का.हरु संग पेशागत अन्तर्क्रिया गोष्ठी	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	प्राकृतिक तथा सार्वजनिक जलाशयहरुमा माछा भुरा छोड्ने	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	रेविज रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	६०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	कृत्रिम गर्भाधान सेवा	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	Urea Mineral Molasses Block (UMMB) वितरण	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	हिउँद/बर्षे/वहुवर्षिय घाँसको विउ/वेर्ना/सेट्स वितरण	३००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	विभिन्न प्राथमिकता प्राप्त पशुरोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन, सम्प्रेषण र पृष्ठपोषण	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	प्रयोगशालाको लागि टेष्ट किट तथा रिएजेन्ट व्यवस्थापन	४५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	पशु स्वास्थ्य शिविर	१५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	एकिकृत घुम्ति विशेषज्ञ पशु स्वास्थ्य सेवा	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	मासिक तथा आकस्मिक इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिंग	६
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	जिल्लास्तरीय मेला/ महोत्सव/ प्रदर्शनी/ दिवससमारोहको सहआयोजक, प्रवर्द्धकको रुपमा संचालन/ सहभागिता	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	भेटेरीनरी नियमन कार्यक्रम	६०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	रेविज रोग नियन्त्रणका लागि सामुदायिक कुकुर बन्ध्याकरण शिविर	५००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	पशुपन्छी उपचार सेवा	३००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	रेडियो तथा टि.भि. मार्फत पशु सेवाकार्यक्रम सञ्चालन सूचना गतिविधिहरु प्रचार प्रसार	६०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२६४१३	दुध उत्पादनका आधारमा अनुदान	१,५००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२६४१३	युवा लक्षित पशु विकास कार्यक्रम	४,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२६४१३	व्यावसायिक बैसीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२६४२३	कृषि/पशु सहकारी संस्थाहरूसंगको सहाय्यमा व्यवसायिक पशु पालन कार्यक्रम	३,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२६४२३	पशुपन्छी क्षेत्रमा प्राकृतिक विपद/माहामारी पिडितलाई पशुपालनमा अनुदान	६००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२६४२३	बाखाको बृहत्तर पकेट प्याकेज कार्यक्रम (मासुमा अत्मनिर्भर कार्यक्रम अन्तर्गत)	३,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	३१११२	पुरानो गेट डिस्मेन्ट तथा पर्खाल निर्माण	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	३११२२	पानी व्यवस्थापनको लागि रिजरभोयर टयाङ्की तथा मोटर खरिद	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५१२	जिल्ला स्तरीय ३ दिने व्यवसायिक पशुपंछि पालन तालिम	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५१२	आगामी वर्षको योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५१२	एन्टीबायोटीक्स रेसीड्यू, एन्टीबायोटीक्स रेसिस्टेन्स, प्रुडेन्ट यूज अफ एन्टीबायोटीक्स सम्बन्धमा पशु सेवामा कार्यरत प्राविधिक तथा अन्य सरोकारवालाहरूसंग अन्तरकृया गोष्ठी	५०

ब.ज.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	छनौट भएका अनुदानग्राहीको क्षमता अभिवृद्धी तथा कार्यक्रम संचालन प्रकृया सम्बन्धी अभिमुखीकरण गोष्ठी	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	सक्रिय पशु प्राविधिक ग्रा.प.स्वा.का.हरु संग पेशागत अन्तर्क्रिया गोष्ठी	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	रेविज रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	३०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	कृत्रिम गर्भाधान सेवा	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	Urea Mineral Molasses Block (UMMB) वितरण	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	हिउँदे/बर्षे/वहुवर्षिय घाँसको विउ/बेर्ना/सेट्स वितरण	१५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	विभिन्न प्राथमिकता प्राप्त पशुरोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन, सम्प्रेषण र पृष्ठपोषण	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	प्रयोगशालाको लागि ट्रेड किट तथा रिएजेन्ट व्यवस्थापन	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	पशु स्वास्थ्य शिविर	१५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	एकिकृत घुम्टि विशेषज्ञ पशु स्वास्थ्य सेवा	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	मासिक तथा आकस्मिक इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिंग	६
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	भेटेरीनरी नियमन कार्यक्रम	४०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	पशुपन्छी उपचार सेवा	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	१५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	रेडियो तथा टि.भि. मार्फत पशु सेवाकार्यक्रम सञ्चालन सूचना गतिविधिहरु प्रचार प्रसार	३०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२६४१३	युवा लक्षित पशु विकास कार्यक्रम	२,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२६४२३	कृषि/पशु सहकारी संस्थाहरुसंगको सहाय्यमा व्यवसायिक पशु पालन कार्यक्रम	३,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२६४२३	मत्स्य ह्याचरी निर्माण एवं व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	२६४२३	बाखाको बृहत्तर पकेट प्याकेज कार्यक्रम (मासुमा अत्मनिर्भर कार्यक्रम अन्तर्गत)	३,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण गोष्ठी	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५१२	स्थानिय तहका प्रविधिकलाई मत्स्यपालन तालिम (३ दिने)	३००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	छनौट भएका अनुदानग्राहीको क्षमता अभिवृद्धी तथा कार्यक्रम संचालन प्रकृया सम्बन्धी अभिमुखीकरण गोष्ठी	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	सक्रिय पशु प्राविधिक ग्रा.प.स्वा.का.हरु संग पेशागत अन्तर्क्रिया गोष्ठी	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	स्थानीय बजारमा कृषि बस्तुको पाक्षिक खुद्रा मुल्य संकलन	३६
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	कृत्रिम तथा प्राकृतिक गर्भाधान व्यवस्थापन तथा अभिलेखिकरण	२०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	प्रजनन योग्य भेडा/थुमा वितरण	१५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	प्रजनन योग्य याक/नाक वितरण	१२०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	कृत्रिम गर्भाधान सेवा	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	प्रजननका लागी राँगो वितरण	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	हिउँदे/बर्षे/वहुवर्षिय घाँसको विउ/बेर्ना/सेट्स वितरण	१५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	विभिन्न प्राथमिकता प्राप्त पशुरोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन, सम्प्रेषण र पृष्ठपोषण	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मिक पशु उपचार र रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	पशु स्वास्थ्य शिविर	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	याक चौरा विकास कार्यक्रम	१,१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	भेडा विकास कार्यक्रम	१,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	सहकार्यमा बाछी हुर्काएर गाई श्रोत केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	१,६००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	भेटेरीनरी नियमन कार्यक्रम	६०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	एन्टीबायोटीक्स रेसीड्यू, एन्टीबायोटीक्स रेसिस्टेन्स, प्रुडेन्ट यूज अफ एन्टीबायोटीक्स सम्बन्धमा पशु सेवामा कार्यरत प्राविधिकहरूसंग अन्तरकृया गोष्ठी	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	पशुपन्छी उपचार सेवा	६००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	पशुपन्छी रोग निदान सेवा	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	रेविज विरुद्ध खोप र व्यवस्थापन	१००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	मासिक इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिंग	१२
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक कर्मचारीहरु बीच समन्वय बैठक तथा प्रगति प्रेषण	३२०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२६४१३	अनुदानमा अलुमुनियम क्यान वितरण	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२६४१३	युवा लक्षित पशु विकास कार्यक्रम	२,६००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२६४१३	वातावरण संरक्षण एवं पोषण सुधारको लागि करेसा पोखरी निर्माण	१४०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२६४१३	भैसी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,८००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२६४१३	च्याफकटर वितरण	८००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२६४२३	कृषि/पशु सहकारी संस्थाहरुसंगको सहाय्यमा व्यवसायिक पशु पालन कार्यक्रम	३,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	१४,१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	३१११२	कार्यालय कम्पाउण्ड घेरावारा निर्माण	१,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	३११२२	कार्यालयमा डिजिटल डिप्ले खरिद तथा जडान	१५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	३११२२	कम्प्युटर ल्यापटप खरिद	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	९०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	३११२२	प्रिन्टर खरिद	४०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	छनौट भएका अनुदानग्राहीको क्षमता अभिवृद्धी तथा कार्यक्रम संचालन प्रकृया सम्बन्धी अभिमुखीकरण गोष्ठी	७५
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	सक्रिय पशु प्राविधिक ग्रा.प.स्वा.का.हरु संग पेशागत अन्तर्क्रिया गोष्ठी	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	स्थानीय बजारमा कृषि वस्तुको पाक्षिक खुद्रा मुल्य संकलन	३६
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	आन्तरिक तथा बाह्य परजिवी नियन्त्रण कार्यक्रम	१५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	कृत्रिम तथा प्राकृतिक गर्भाधान व्यवस्थापन तथा अभिलेखिकरण	२०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	प्रजनन योग्य भेडा/धुमा वितरण	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	प्रजनन योग्य याक/नाक वितरण	६०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	कृत्रिम गर्भाधान सेवा	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	प्रजननका लागी राँगो वितरण	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	हिउँदे/बर्षे/वहुवर्षिय घाँसको विउ/वेर्ना/सेट्स वितरण	१५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	विभिन्न प्राथमिकता प्राप्त पशुरोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन, सम्प्रेषण र पृष्ठपोषण	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	पशु स्वास्थ्य शिविर	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	जिल्ला समन्वय समितिको समन्वयमा स्थानिय तहका प्रमुख उप-प्रमुख तथा अन्य सरोकारवालाहरुको उपस्थितिमा कार्यक्रम सार्वजनिकरण	१५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	याक चौरी विकास कार्यक्रम	१,१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	भेडा विकास कार्यक्रम	१,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	भेटेरीनरी नियमन कार्यक्रम	६०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	खोप कार्यक्रम अनुगमन	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	एन्टीबायोटीक्स रेसीड्यू, एन्टीबायोटीक्स रेसिस्टेन्स, प्रुडेन्ट यूज अफ एन्टीबायोटीक्स सम्बन्धमा पशु सेवामा कार्यरत प्राविधिकहरूसंग अन्तरकृया गोष्ठी	८०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	पशुपन्छी उपचार सेवा	४००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	पशुपन्छी रोग निदान सेवा	६०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	रेविज बिरुद्ध खोप र व्यवस्थापन	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक कर्मचारीहरु बीच समन्वय बैठक तथा प्रगति प्रेषण	४८०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२६४१३	अनुदानमा अलुमुनियम क्यान वितरण	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२६४१३	युवा लक्षित पशु विकास कार्यक्रम	२,६००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२६४१३	वातावरण संरक्षण एवं पोषण सुधारको लागि करेसा पोखरी निर्माण	१४०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२६४१३	भैसी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,८००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	२६४१३	च्याफकटर वितरण	८००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	३१११२	गेट निर्माण	५००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	३११२२	सोलार प्यानल खरिद	३००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	३११२२	कार्यालय परिसरमा विद्युत क्षमता विस्तार	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	३११२२	कार्यालयमा डिजिटल डिप्ले खरिद तथा जडान	१५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	३११२२	कम्प्युटर ल्यापटप खरिद	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	९०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	३११२२	प्रिन्टर खरिद	४०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५१२	स्थानिय तहका प्रविधिकलाई मत्स्यपालन तालिम (३ दिने)	३००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	प्राकृतिक तथा सार्वजनिक जलाशयहरूमा माछा भुरा छोड्ने	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२६४२३	मत्स्य नर्सरी निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	३११२१	मोटर साईकल खरिद	३५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	३११२२	कम्प्युटर ल्यापटप खरिद	४००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५१२	३ दिने पशुपन्छीपालन तालिम (गाई/बाखा/बंगुर)	२१०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५१२	व्यवसायी कृषकहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी (मत्स्य, पशुपन्छी)	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	मागमा आधारित कृषिव्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	माछा भुरा खरिद तथा वितरण	८०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	थुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	कृत्रिम गर्भाधान सेवा	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	हिउँदे/बर्षे/बहुवर्षिय घाँसको विउ/वेर्ना/सेट्स वितरण	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मीक पशु उपचार र रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	व्यवसायिक पशु फार्महरूमा एकीकृत घुम्ती विशेषज्ञ पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	२५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	जिल्ला समन्वय समितिको समन्वयमा स्थानिय तहका प्रमुख उप-प्रमुख तथा अन्य सरोकारवालाहरूको उपस्थितिमा कार्यक्रम सार्वजनिकरण	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	पशुपन्छी उपचार सेवा	४८०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	रेविज विरुद्ध खोप	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	१२०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	प्राथमिकता प्राप्त जुनोटिक रोगहरूको सर्भेलेन्स तथा रिपोर्टिङ	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२६४१३	दुध उत्पादनका आधारमा अनुदान	१५,८००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२६४२३	च्याफकटर वितरण (मोटर सहित)	४५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	३११२२	प्रयोगशाला व्यवस्थापन सम्बन्धी अन्य उपकरण तथा मेशिनरी खरिद	४००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	३११२२	प्रिन्टर खरिद	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	३११२२	मल्टिमिडिया खरिद	१६०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	३३०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५१२	३ दिने पशुपन्छीपालन तालिम (गाई/बाखा/बंगुर)	२१०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५१२	व्यवसायी कृषकहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी (मत्स्य, पशुपन्छी)	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	मागमा आधारित कृषिव्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	माछा भुरा खरिद तथा वितरण	६०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	थुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	हिउँदे/बर्षे/बहुवर्षिय घाँसको विउ/वेर्ना/सेट्स वितरण	१२०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मीक पशु उपचार र रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्य सम्बद्ध मेला/महोत्सव/प्रदर्शनी/फेस्टिबल/दिवस मनाउने	४०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	व्यवसायिक पशु फार्महरुमा एकीकृत घुम्ती विशेषज्ञ पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	२५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	जिल्ला समन्वय समितिको समन्वयमा स्थानिय तहका प्रमुख उप-प्रमुख तथा अन्य सरोकारवालाहरुको उपस्थितिमा कार्यक्रम सार्वजनिकरण	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	पशुपन्छी उपचार सेवा	२४०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	रेबिज बिरुद्ध खोप	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	१५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	प्राथमिकता प्राप्त जुनोटिक रोगहरुको सर्भेलेन्स तथा रिपोर्टिङ	८०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२६४१३	दुध उत्पादनका आधारमा अनुदान	५,८००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२६४२३	च्याफकटर वितरण (मोटर सहित)	४५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	२६४२३	मत्स्य ह्याचरी निर्माण एवं व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	३११२२	प्रयोगशाला व्यवस्थापन सम्बन्धी अन्य उपकरण तथा मेशिनरी खरिद	३००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५१२	स्वच्छ पशुजन्य पदार्थ उत्पादन तालिम/गोष्ठी (दूध/मासु/अण्डा/माछा)	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५१२	विभिन्न पशुपंक्षी तथा मत्स्य स्थलगत तालिम ३ दिने (गाई/भैंसी/बाखा/बंगुर/कुखुरा/माछा आदि)	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५१२	पशुपंक्षी स्वास्थ्य विषयमा १ दिने गोष्ठी (AMR/Zoonosis/One Health/ Biosecurity आदि)	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५१२	विभिन्न पशुपंक्षी दिवस आयोजना तथा सहयोग	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	व्यवसायिक मत्स्य फार्महरुमा स्थलगत मत्स्य उपचार तथा प्राविधिक परामर्श सेवा	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	खोरित रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	कृत्रिम गर्भाधान सेवा	२४०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	पशु बिमा सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	आकस्मिक पशुपन्छी उपचार तथा रोग नियन्त्रण (प्राकृतिक प्रकोप र महामारी)	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	व्यवसायिक पशु फार्महरुमा एकीकृत घुम्ती विशेषज्ञ पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	पशुपंक्षी बजार प्रवर्द्धनात्मक अन्तरकृया गोष्ठी र सचेतनामुलककार्यक्रमहरु	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	जिल्लास्तरिय मेला/ महोत्सव/ प्रदर्शनी/ दिवससमारोहको सहआयोजक, प्रवर्द्धकको रूपमा संचालन/ सहभागिता	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	पशुपन्छी रोग निदान सेवा	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	रेबिज बिरुद्ध खोप र व्यवस्थापन	१९२
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	रेडियो तथा टिभी मार्फत कृषि कार्यक्रम संचालन	१६०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण गोष्ठी	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२६४१३	याक चौरी विकास कार्यक्रम	२,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२६४१३	५००लिटर क्षमताको चिलिगभ्याट स्थापना	४००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	३११२२	Artificial Insemination को लागि रेफ्रि खरिद	४०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	३११२२	इ हाजिरी मेशिन खरिद	४०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	३११२२	ल्यापटप खरिद	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	३११२२	कार्यालयमा सि.सि.टि.भि. क्यामेरा जडान (मोनिटर/स्क्रिन सहित)	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	१२०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	३११२२	प्रिन्टर खरिद	८०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५१२	स्थानिय तहका प्राविधिकलाई मत्स्यपालन तालिम (३ दिने)	३००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	थुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	साइलेज प्राविधिको प्रदर्शनी	३०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	हिउँदे/बर्षे/बहुवर्षिय घाँसको विउ/बेर्ना/सेट्स वितरण	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक कर्मचारीहरु बीच समन्वय तथा प्रगति प्रेषण सम्बन्धि बैठक	२४०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	विभिन्न पशुपन्छी तथा मत्स्य रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन, सम्परेषण र पृष्ठपोषण	१२०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	भेटेरीनरी नियमन कार्यक्रम	८०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	जुनोटीक रोगहरु बारे अन्तरकृया गोष्ठी	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	पशुपन्छी उपचार सेवा	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२६४१३	डेरी पसल सुधार	४००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२६४१३	युवा लक्षित पशु विकास कार्यक्रम	७५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२६४१३	मासुपसल सुधार निर्माण	४००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२६४१३	व्यावसायिक भैसीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२६४२३	कृषि/पशु सहकारी संस्थाहरुसंगको सहाय्यमा व्यवसायिक पशु पालन कार्यक्रम	५,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	३११२२	उपचार सर्जिकल तथा प्रयोगशाला उपकरण/सामग्री खरिद	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	धुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	साइलेज प्रविधिको प्रदर्शनी	३०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	हिउँदे/बर्षे/वहुवर्षिय घाँसको विउ/बेर्ना/सेट्स वितरण	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक कर्मचारीहरु बीच समन्वय तथा प्रगति प्रेषण सम्बन्धि बैठक	३००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	विभिन्न पशुपन्छी तथा मत्स्य रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन, सम्परेषण र पृष्ठपोषण	१२०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	भेटेरीनरी नियमन कार्यक्रम	८०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	पशुपन्छी उपचार सेवा	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२६४१३	व्यावसायिक भैसीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२६४१३	डेरी पसल सुधार	४००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२६४१३	युवा लक्षित पशु विकास कार्यक्रम	७५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२६४१३	मासुपसल सुधार निर्माण	४००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२६४२३	कृषि/पशु सहकारी संस्थाहरुसंगको सहाय्यमा व्यवसायिक पशु पालन कार्यक्रम	५,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२६४२३	मत्स्य ह्याचरी निर्माण एवं व्यवस्थापन कार्यक्रम	१,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	३१११२	कार्यालय कम्पाउण्ड घेरावारा निर्माण	५००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	३११२२	कुकुर नियन्त्रणका लागि केज खरीद	६०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	३११२२	ईन्भटर सेट खरिद	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५१२	जिल्ला स्तरीय ३ दिने व्यवसायिक पशुपन्छि पालन तालिम	३००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५१२	कृषकसंग प्राविधिक अन्तर्क्रिया	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५१२	जुनोटीक रोगहरुबारे अन्तरकृया गोष्ठी	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	प्रयोगशाला निदान सेवा (ल्याब रसायन तथा ग्लासवेयर खरिद)	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	प्राकृतिक तथा सार्वजनिक जलाशयहरुमा माछा भुरा छोड्ने	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	प्रजनन योग्य भेडा/धुमा वितरण	९०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	आकस्मिक पशुपन्छी उपचार तथा रोग नियन्त्रण (प्राकृतीक प्रकोप र महामारी)	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	मासिक तथा आकस्मिक इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिंग	१२
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	पशुपंक्षीतथा पशुपंक्षीजन्य पदार्थहरुको मासिक थोकमूल्य विवरण संकलन तथा प्रेषण	१५
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	रेविज बिरुद्ध खोप र व्यवस्थापन	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण गोष्ठी	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२६४१३	च्यापकटर मेशिन खरिदमा ७५% अनुदान मोटर सहित	३६०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२६४१३	५००लिटर क्षमताको चिलिगभ्याट स्थापना	१,२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२६४१३	मत्स्य यान्त्रिकरण कार्यक्रम	६००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२६४२३	निजी पाराभेट/पशु चिकित्सक लाई कृत्रिम गर्भाधान र पशु उपचारको लागि उपकरण खरीदमा सहयोग	४५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२६४२३	माछा पोखरी क्षेत्र बिस्तार	२,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५१२	जिल्ला समन्वय समितिको समन्वयमा स्थानीय तह प्रमुख र प्रदेश सभासदस्यहरु सँग वार्षिक कार्यक्रम सार्वजनिकरण गोष्ठी	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५१२	व्यवसायी कृषकहरुसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी (मत्स्य, पशुपन्छी)	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५१२	पशुपन्छी फार्ममा जैविक सुरक्षा सम्बन्धि अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५१२	एन्टीबायोटीक्स रेसीड्यू, एन्टीबायोटीक्स रेसिस्टेन्स, प्रुडेन्ट यूज अफ एन्टीबायोटीक्स सम्बन्धमा पशु सेवामा कार्यरत प्राविधिक तथा अन्य सरोकारवालाहरुसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	पशुपंक्षी पालन प्रवर्द्धनका लागि स्थलगत अभिमुखि कार्यक्रम	६००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	मेला, प्रदर्शन, महोत्सव, दिवस, कार्यशाला गोष्ठी आदि संचालन तथा सहभागीतामा सहयोग	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	मत्स्य उत्पादकत्व निर्धारण	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	व्यवसायिक मत्स्य फार्महरुमा स्थलगत मत्स्य उपचार तथा प्राविधिक परामर्श सेवा	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	कृत्रिम गर्भाधान सेवा	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	प्रजननका लागी राँगो वितरण	१८८
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	प्रजननका लागी साँढे वितरण	१८८
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	साइलेज प्रविधिको प्रदर्शनी	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	एकिकृत घुमि विशेषज्ञ पशु स्वास्थ्य सेवा	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक कर्मचारीहरु बीच समन्वय तथा प्रगति प्रेषण सम्बन्धि बैठक	२४०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	अण्डामा आत्मनिर्भर तथा परिवारीकस्तरमा पोषण सुरक्षाको लागि ग्रामिण कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	९००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	भेटेरीनरी नियमन कार्यक्रम	९०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	पशुपन्छी उपचार सेवा	३००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	एफ एम रेडियो मार्फत सूचना प्रवाह	३०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२६४१३	१००० लिटरको चिलिङ्ग भ्याट जेनेटर सहितमा अनुदान	८५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२६४१३	युवा लक्षित पशु विकास कार्यक्रम	४,६००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२६४२३	कृषि/पशु सहकारी संस्थाहरुसंगको सहायमा व्यवसायिक पशु पालन कार्यक्रम	३,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२६४२३	मत्स्य नर्सरी निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	३११२२	Artificial Insemination को लागि लिक्विड नाईट्रोजन कन्टेनर खरिद	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	३११२२	ल्यापटप खरिद	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	३११२२	बर्डिजो क्यास्टेटर खरिद	४०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	३११२२	उपचार सर्जिकल तथा प्रयोगशाला उपकरण/सामग्री खरिद	१५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	३११६१	निर्मित भवनहरुको मर्मत संभार	१५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५१२	पशुपंक्षी स्वास्थ्य विषयमा १ दिने गोष्ठी (AMR/Zoonosis/One Health/ Biosecurity आदि)	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	पशुपंक्षी पालन प्रवर्द्धनका लागि स्थलगत अभिमुखि कार्यक्रम	६००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	माछा भूरा खरिद तथा वितरण	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	प्रजननका लागी राँगो वितरण	१८८
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	प्रजननका लागी साँढे वितरण	१८८
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	एकिकृत घुमि विशेषज्ञ पशु स्वास्थ्य सेवा	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक कर्मचारीहरु बीच समन्वय तथा प्रगति प्रेषण सम्बन्धि बैठक	२४०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	अण्डामा आत्मनिर्भर तथा परिवारीकस्तरमा पोषण सुरक्षाको लागि ग्रामिण कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	भेटेरीनरी नियमन कार्यक्रम	६०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	पशुपन्छी उपचार सेवा	२८०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	एफ एम रेडियो मार्फत सूचना प्रवाह	२०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२६४१३	युवा लक्षित पशु विकास कार्यक्रम	२,८००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२६४१३	भैसी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२६४२३	मत्स्य नर्सरी निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२६४२३	मत्स्य हाचरी निर्माण एवं व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	२६४२३	बाखाको बृहत्तर पकेट प्याकेज कार्यक्रम (मासुमा अत्मनिर्भर कार्यक्रम अन्तर्गत)	३,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	३१११२	गेट निर्माण	६००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	३११२२	बर्डिजो क्यास्टेटर खरिद	४०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	३११२२	उपचार सर्जिकल तथा प्रयोगशाला उपकरण/सामग्री खरिद	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	३११६१	कार्यलयमा खानेपानी व्यवस्थापन तथा सुधार	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२५१२	मत्स्य सिविर संचालन	५००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२५२२	भेटेरीनरी नियमन कार्यक्रम	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२५२२	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण गोष्ठी	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२५२२	एकिकृत घुम्ति विशेषज्ञ पशु स्वास्थ्य सेवा	५००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२६४१३	सहकारी/समिति/संस्था/कम्पनीको सहकार्यमा पशुपन्धी रोग अन्वेषण प्रयोगशाला/उपचार केन्द्र स्थापना	७००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२६४२३	माछा पोखरी क्षेत्र बिस्तार	२,५००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	२,५००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	३११२२	इ हाजिरी मेशिन खरिद	४०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	३११२२	सोलार प्यानल खरिद तथा जडान	५००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	३११२२	कम्प्युटर, प्रिन्टर, ल्यापटप, मल्टिमिडिया	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	३११२२	इन्भर्टर खरिद	४००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	३११२२	उपचार सर्जिकल तथा प्रयोगशाला उपकरण/सामग्री खरिद	२५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	३११६१	गेट पेटी तथा बाटो निर्माण	४००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२५२२	माछा भूरा खरिद तथा वितरण	२५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२५२२	थुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	१२०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२५२२	कृत्रिम गर्भाधान सेवा	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक कर्मचारीहरु बीच समन्वय तथा प्रगति प्रेषण सम्बन्धि बैठक	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२५२२	आक्समिक रोग आउटब्रेक नियन्त्रण कार्यक्रम	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२५२२	विभिन्न प्राथमिकता प्राप्त पशुरोगहरुको सर्भिलेन्स र पृष्ठपोषण	१६०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२५२२	पशुपन्धी उपचार सेवा	३००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२५२२	रेबिज बिरुद्ध खोप र व्यवस्थापन	६०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२५२२	रेडियो तथा टि.भि. मार्फत पशु सेवाकार्यक्रम सञ्चालन सूचना गतिविधिहरु प्रचार प्रसार	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२६४१३	दुध उत्पादनका आधारमा अनुदान	२४,६००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२६४१३	मागमा आधारित कार्यक्रम	७५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२६४२३	निजी पाराभेट/पशु चिकित्सक लाई कृत्रिम गर्भाधान र पशु उपचारको लागि उपकरण खरीदमा सहयोग	५६०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२६४२३	च्यापकटर वितरण मोटर सहित	१५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२५१२	एन्टीबायोटीक्स रेसीड्यू, एन्टीबायोटीक्स रेसिस्टेन्स, प्रुडेन्ट यूज अफ एन्टीबायोटीक्स सम्बन्धमा पशु सेवामा कार्यरत प्राविधिक तथा अन्य सरोकारवालाहरुसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२५२२	थुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	१२०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२५२२	कृत्रिम गर्भाधान सेवा	४००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२५२२	विभिन्न प्राथमिकता प्राप्त पशुरोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन, सम्प्रेषण र पृष्ठपोषण	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२५२२	रेविज बिरुद्ध खोप र व्यवस्थापन	१५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक सँग मासिक समन्वय तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक बैठक	२४०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२५२२	रेडियो तथा टि.भि. मार्फत पशु सेवाकार्यक्रम सञ्चालन सूचना गतिविधिहरु प्रचार प्रसार	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२५२२	पशुपन्ध्री उपचार सेवा	४००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२६४१३	मत्स्य यान्त्रीकरणमा अनुदान सहयोग	३५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२६४१३	दुध उत्पादनका आधारमा अनुदान	३४,५००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२६४१३	मागमा आधारित कार्यक्रम	७५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२६४१३	मिल्किङ पालरको स्थापनामा ७५% अनुदान	५,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२६४१३	मिल्किङ मेशिनमा अनुदान	१,२५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२६४१३	माछापालन गर्ने किसानलाई सौर्य बोरिङ्ग जडानमा अनुदान सहयोग	९००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२६४२३	टि एम आर मेशिन खरीद	६,४००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२६४२३	निजी पाराभेट/पशु चिकित्सक लाई कृत्रिम गर्भाधान र पशु उपचारको लागि उपकरण खरीदमा सहयोग	५६०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२६४२३	मत्स्य नर्सरी निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२६४२३	च्यापकटर वितरण मोटर सहित	१५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	३११६१	कार्यालय भवनको ट्रेस सेड भित्र कोठा पार्टसन	७००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२५१२	स्वच्छ पशुजन्य पदार्थ उत्पादन तालिम/गोष्ठी (दूध/मासु/अण्डा/माछा)	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२५१२	पशुपंक्षी स्वास्थ्य विषयमा १ दिने गोष्ठी (AMR/Zoonosis/One Health/ Biosecurity आदि)	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२५१२	मत्स्य सिविर संचालन	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२५२२	व्यवसायिक मत्स्य फार्महरुमा स्थलगत मत्स्य उपचार तथा प्राविधिक परामर्श सेवा	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२५२२	अन्तर्क्रिया गोष्ठी १ दिने (मत्स्य कृषक, प्राविधिक, ब्यापारी एवंसरोकारवाला निकाय)	१५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२५२२	थुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२५२२	दुधालु गाई वंश सुधार परियोजना/कार्यक्रम (DCIP)	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२५२२	व्यवसायिक पशु फार्महरुलाई उन्नत घाँसको बीउ, बेर्ना, सेट, स्लिप, साइलेजको लागि मकैको बीउ वितरण	२५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२५२२	साइलेज प्रविधिको प्रदर्शनी	६०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२५२२	हिउँदे/बर्षे/वहुवर्षिय घाँसको विउ/बेर्ना/सेट्स वितरण	८००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२५२२	पशु विमा सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२५२२	जिल्लास्तरिय मेला/ महोत्सव/ प्रदर्शनी/ दिवससमारोहको सहआयोजक, प्रवर्द्धको रुपमा संचालन/ सहभागिता	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२५२२	स्थानिय तहमा कार्यरत प्राविधिक कर्मचारीहरु बीच समन्वय तथा प्रगति प्रेषण सम्बन्धि बैठक	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२५२२	व्यवसायिक पशु फार्महरुमा एकीकृत घुम्ती विशेषज्ञ पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	४००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२५२२	कृषकसंग प्राविधिक अन्तरकृया	५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२५२२	कृत्रिम गर्भाधान सेवा	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२५२२	विभिन्न पशुपन्ध्री तथा मत्स्य रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन, सम्प्रेषण र पृष्ठपोषण	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२५२२	व्यवसायिक पशु (बाख्रा/डेरी/वंगुर) फार्मको रेकर्डिङ तथा एनिमल आइडेन्टिफिकेशन (PRS)	४००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२५२२	पशुपन्ध्री उपचार सेवा	६००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२५२२	पशुपन्ध्री रोग निदान सेवा	३४०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२५२२	रेविज बिरुद्ध खोप र व्यवस्थापन	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२५२२	रेडियो तथा टि.भि. मार्फत पशु सेवाकार्यक्रम सञ्चालन सूचना गतिविधिहरु प्रचार प्रसार	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२५२२	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण गोष्ठी	१००

ब.ज.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२५२२	पशुपालन तथा मत्स्य क्षेत्रको विभिन्न विधामा अध्ययन, सर्भेक्षण तथा प्रकाशन	६०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२६४१३	दुध उत्पादनका आधारमा अनुदान	२७,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२६४१३	माछापालन गर्ने किसानलाई सौर्य बोरिङ जडानमा अनुदान सहयोग	९००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२६४२३	कृषि/पशु सहकारी संस्थाहरूसंगको सहाय्यमा व्यवसायिक पशु पालन कार्यक्रम	४,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२६४२३	मत्स्य नर्सरी निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२६४२३	माछा पोखरी क्षेत्र विस्तार	१,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२६४२३	बाखाको बृहत्तर पकेट प्याकेज कार्यक्रम (मासुमा अत्मनिर्भर कार्यक्रम अन्तर्गत)	३,५००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	३११२२	प्रयोगशाला व्यवस्थापन सम्बन्धी अन्य उपकरण तथा मेशिनरी खरिद	३५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	३११२२	Air conditioner खरिद तथा जडान	११०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	३११२२	रेफ्रिजेरेटर खरिद	४००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	३११२२	ल्यापटप खरिद	१२५
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	३११२२	सोलार खरिद तथा जडान (ब्याट्री, ईन्भर्टर सहित)	५००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	८५
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	३११२२	तालिम हल व्यवस्थापनका लागि उपकरण खरिद	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	३११२२	प्रिन्टर खरिद	३५
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	३११२२	उपचार सर्जिकल तथा प्रयोगशाला उपकरण/सामग्री खरिद	२५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२५१२	जिल्ला स्तरीय ३ दिने व्यवसायिक पशुपंछि पालन तालिम	३००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२५१२	व्यवसायी कृषकहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी (मत्स्य, पशुपन्छी)	४००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२५१२	मत्स्य सिविर संचालन	३००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	पशुपन्छी क्षेत्रमा प्राकृतिक विपद/माहामारी पिडितलाई पशुपालनमा अनुदान	६००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	एफ.एम. रेडीयो./पत्रपत्रिका/टि.भि. को माध्यमबाट सचेतना/सूचनामूलक कार्यक्रम संचालन	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	व्यवसायिक मत्स्य फार्महरूमा स्थलगत मत्स्य उपचार तथा प्राविधिक परामर्श सेवा	४००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	थुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	१५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	आन्तरिक तथा बाह्य परजिवी नियन्त्रण कार्यक्रम	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	रेविज रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	कृत्रिम गर्भाधान सेवा	४००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	साइलेज प्रविधिको प्रदर्शनी	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	जिल्लास्तरीय मेला/ महोत्सव/ प्रदर्शनी/ दिवससमारोहको सहआयोजक, प्रवर्द्धकको रूपमा संचालन/ सहभागिता	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मिक पशु उपचार र रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	जिल्ला बर्ड फ्लू प्राविधिक समिति (DAICTC)को बैठक	९०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	विभिन्न पशुपन्छी तथा मत्स्य रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन, सम्परेषण र पृष्ठपोषण	१५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	व्यवसायीक गाई फार्महरूमा सेक्स सिमेन खरिद तथा वितरण	९००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	भेटेरीनरी नियमन कार्यक्रम	६०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	रेविज रोग नियन्त्रणका लागि सामुदायिक कुकुर बन्ध्याकरण शिविर	५००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	स्थानिय तहका पशु सेवा शाखासँग समन्वय बैठक	२४०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	पशुपन्छी उपचार सेवा	६००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	पशुपन्छी रोग निदान सेवा	३००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	अन्तर जिल्ला कृषक भ्रमण	८००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण गोष्ठी	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन	७०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२६४१३	दुध उत्पादनका आधारमा अनुदान	६,२००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२६४१३	साइलेज उत्पादनमा पुर्वाधार निर्माण तथा यान्त्रिकरणमा सहयोग	८००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२६४२३	चिलिङ्ग भ्याट स्थापना (१००० लि)	१,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	२६४२३	मत्स्य नर्सरी निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	१५,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	३१११२	उपचार कक्ष तथा कृ.ग. कक्ष निर्माण	३००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	३१११२	कार्यालय कम्पाउण्ड घेरावारा निर्माण	४५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	३१११२	गाई पोष्ट तथा प्लेटफार्म निर्माण	३००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	३१११२	अफिस परिसर भित्र माटो पुर्ने	३००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	३१११२	गेट निर्माण	४००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	३१११२	ग्यारेज निर्माण	३००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	३११२२	Air conditioner खरिद तथा जडान	२४०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	३११२२	कम्प्युटर ल्यापटप खरिद	१००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	३११२२	कार्यालयमा सि.सि.टि.भि. क्यामेरा जडान (मोनिटर/स्क्रिन सहित)	४००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	३११२२	मल्टिमिडिया खरिद	१५०
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	३११२२	उपचार सर्जिकल तथा प्रयोगशाला उपकरण/सामग्री खरिद	३००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	३११२२	साइलेज प्रदर्शनको लागि च्याफकटर मेशिन खरिद	५००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,०००
३१२०२०१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	३११२३	तालिम हल तथा आवासमा फर्निचर तथा फर्निचिङ्ग	५००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	६७९
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२११११	अधिकृतस्तर दर्शौं	९९५
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,१२०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	३,४१६
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	४,७१५
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	३,२८९
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२११११	सहायकस्तर चौथो	१,८६९
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	२२०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	५२८
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	१०५
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	५०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२११३३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१०६
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२१११	धाराको महसुल	७२
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२१११	विद्युत महशुल	३६०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२१११	जारको पिउने पानी	५८
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२११२	टेलिफोन महसुल	१२०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१८०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	६०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	६३०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२२१२	डिजेल	४०९
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२२१२	ग्याँस सिलिण्डर	४४

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२२१२	ईन्धन कार्यालय प्रयोजन	४८
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	५००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	२१०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२२२१	कम्प्यूटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	२००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२२२१	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	१००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरू मर्मत खर्च	५०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२२३१	तालिम आवास सुधार	१००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२२३१	कार्यालयको वायरिङ प्रणाली मर्मत सुधार	१००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२२३१	कार्यालय भवन मर्मत सुधार	५००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२२३१	तालिम भवन मर्मत सुधार	२००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	५००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२३१३	पुस्तकालयका लागि पुस्तक खरिद	२५०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	१५०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२३१५	वार्षिक पुस्तिका प्रकाशन	५००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२४११	अनुसन्धान तथा छानबिनका लागि विज्ञ परामर्श सेवा	१,०००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२४११	सहकारी संस्थाको स्तरीकरणका लागि विज्ञ परामर्श सेवा	३००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२४१२	सफ्टवेयर सञ्चालन खर्च	५००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२४१२	वेबसाईट संचालन तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक गर्न परामर्श सेवा खरीद	१२०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२४१३	कार्यालय परिसर सरसफाईका लागि सेवा खरीद	२६०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	३५९
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६४३
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२४१३	कम्प्यूटर अपरेटर सेवा करार	४१७
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२४१३	कम्प्यूटर फोटोकपी मेशिन मर्मत (सेवा करार)	६०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२४१३	कार्यालय परिषरमा सुरक्षा सेवा करार	६४८
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२५१२	आधारभूत सहकारी लेखापालन तालीम (५ दिने)	१,५००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२५१२	अभिलेख व्यवस्थापन,पल्स अनुगमन तालिम ५ दिने	९००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२५१२	सहकारी व्यवस्थापन तालीम ५दिने	९००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२५१२	कोपोमिस(COPOMIS) संचालन सम्बन्धी तालिम (३दिन)	१,३२०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२५१२	स्थानीय तह सहकारी शाखामा कार्यरत कर्मचारीका लागि आधारभूत सहकारी लेखापालन तालीम (५ दिने)	८००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२५१२	व्यवसायिक योजना तर्जुमा तालिम (५ दिन)	९००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२५१२	विधि व्यवस्थापन तथा बजेट तर्जुमा तालिम	६००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२५१२	सहकारीको दिगोपन एवं नेतृत्व विकास तालिम (५ दिने)	३००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२५१२	सहकारी सचेतना तथा जागरण तालीम ३ दिन तालिम	८६०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२५१२	सहकारी दिवस १ दिने	२५०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२५१२	पालिका स्तरीय/संघ स्तरीय अन्तरक्रिया गोष्ठी कार्यक्रम	४२०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२५१२	मागमा आधारित लागत साझेदारी कार्यक्रम (लेखा तथा व्यवस्थापन) (५ दिने)	२४०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२५१२	सरोकारवाला निकायसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी कार्यक्रम	१२०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२५२२	सहकारी अवलोकन भ्रमण (बाह्य प्रदेश)	७००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	१,२००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	५००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	३६०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२७११	कार्यालय स्तरीय अतिथी सत्कार	२००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२७११	अन्य विविध खर्च(अन्य)	१००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	४००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	२८१४२	स्टोर प्रयोजनका लागि घरभाडा	१८०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	३११२१	साईकल खरिद	२०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	३११२२	कम्प्युटर ल्यापटप खरिद	२००
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	३८०
३१२०३०१२	प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय, इनरुवा	३११६१	निर्मित भवनहरूको मर्मत संभार	९००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२४११	भगत सर्वजीत सीप विकास कार्यहरूको प्रभाव सम्बन्धी अध्ययन	१,०००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२४११	प्रादेशिक तहमा उद्यम विकास रणनीतिक योजना निर्माण तथा अद्यावधिक	१,५००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२४११	ICAS सफ्टवेयर संचालन खर्च	५००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२४११	प्रदेश स्तरीय औद्योगिक प्रदर्शनी स्थल पहिचान सम्बन्धी सम्भाव्यता अध्ययन	५००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२४११	प्रादेशिक कोशी औद्योगिक क्षेत्र स्थापनाका लागि सम्भाव्यता अध्ययन	१,०००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२४११	रुन उद्योगहरूको पहिचान र अध्ययन	१,०००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२४११	ICAS मा Document अद्यावधिक कार्यक्रम	२,०००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५११	व्यवसायिक विकास सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	५००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५१२	ICAS (Industry &commerce Administration System) सँग सम्बन्धित अभिमुखिकरण तालिम	१,२००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५१२	लेभलिङ्ग, प्याकेजिङ्ग तथा व्यवस्थापन तालिम	५००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५१२	लघु तथा साना उद्योगलाई उद्यम दर्ता सम्बन्धि अभिमुखीकरण गोष्ठी	४५०
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५१२	औद्योगिक रोजगारी सिर्जना र निर्यात प्रवर्द्धन गर्न सम्बन्धित सरोकारवालाहरूसँगको अन्तरक्रिया	४५०
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५१२	स्टाटअप, नवप्रवर्तन, व्यवसायको राख्ने केन्द्र स्थापना सम्बन्धी संघ सरकार वित्तिय क्षेत्र र सरोकारवालाहरूसँग गोष्ठी	३००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५१२	संधिय सरकारको समन्वयमा घरेलु मधिरा वाण्डिङ्ग (नीति कानून तर्जुमा गोष्ठी)	५००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५१२	Trademark सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	५००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	औद्योगिक मेला सहयोग कार्यक्रम	५,०००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	उद्यमी संग उद्योग मन्त्रालय सम्बाद कार्यक्रम सञ्चालनार्थ FM/रेडियो सँग सहकार्यमा सचेतना कार्यक्रम	१,०००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	नेफस्कुन संग साझेदारीमा उद्यमशिलता कार्यक्रम	१,०००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	उत्कृष्ट उद्यमी तथा जिल्लागत रुपमा स्थापीत उद्यमीहरूको Profile पुस्तिका प्रकाशन	५००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	साना तथा मझौला व्यवसाय महासंघ नेपाल (FSME) को क्षमता विकास कार्यक्रम सञ्चालन	५००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	कार्यविधि निर्माण(नीति, कानून, मार्गदर्शन, कार्यविधि, निर्देशिका	२५०
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश औद्योगिक मञ्च गठन	३००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	उद्यमीलता विकासमा उदय कार्यक्रमसँगको साझेदारी	१,०००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	घरेलु मधिरा उत्पादन, ब्रान्डिङ्गका लागि समन्वय बैठक तथा छलफल कार्यक्रम	६००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	त्रैमासिक प्रगति समिक्षा तथा योजना तर्जुमा गोष्ठी	४००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	युवा उद्यमी लक्षित नवप्रवर्द्धन सहयोग कार्यक्रम	५,०००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	महिला उद्यमी लक्षित नवप्रवर्द्धन सहयोग कार्यक्रम	५,०००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	उद्योग वाणिज्य क्षेत्रसँग सम्बन्धित अन्तरक्रिया	१,०००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	उत्कृष्ट महिला उद्यमी/महिला लघु उद्यमी पुरस्कार	१,०००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२६११	उद्योग, वाणिज्य अनुगमन	२००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२६११	IEE/EIA अनुगमन	३००
३१२०४००२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	५००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२४१३	उद्यम विकास सहजकर्तालाई तलब	४६८

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२५१२	भगत सर्वजीत सीप विकास तालिम	६००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२५२२	जिल्ला उद्योग प्रवर्द्धन समन्वय समितिको बैठक सञ्चालन	६०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२५२२	उद्योग वाणिज्य क्षेत्रसँग सम्बन्धित सरोकारवालासँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	३००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२५२२	उद्योग वाणिज्य दर्ता तथा नियमन सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	६००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२५२२	उद्योग वाणिज्य सम्बन्धी घुम्ती सेवा	१००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२५२२	ICAS मा Document अद्यावधिक कार्यक्रम	४००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२५२२	उद्योग दिवस मनाउने	१००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२५२२	उपभोक्ता अधिकार दिवस मनाउने	७०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२५२२	वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकाशन	५०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२५२२	उपभोक्ता अधिकार संरक्षण सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	२००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२५२२	औद्योगिक प्रदर्शनीमा सहभागिता तथा स्टल खरिद	१००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२५२२	ढाका जोन स्थापना तथा सञ्चालन कार्यक्रम	७००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२५२२	बजार अनुगमन र नियमन	२००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२५२२	उद्यम तथा सीप विकास सम्बन्धी पुस्तिका/ब्रोसर प्रकाशन	१५०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२६११	उद्योग अनुगमन	६००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	३११२२	उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	७५००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	३११२२	परम्परागत उद्यम प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	८००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	३११२२	कृषिजन्य कच्चा पदार्थमा आधारित उद्यम प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	१,५००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	३११२२	बेरोजगार यूवा तथा वैदेशिक रोजगारबाट फर्किएकालाई स्वरोजगारका लागि उद्यम प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	१,०००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	३११२२	परम्परागत उद्यम प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	१,०००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	३११२२	दलित समुदाय लक्षित उद्यम प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	५००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	३११२२	विपन्न, सिमान्तकृत समुदाय लक्षित उद्यम प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	१,०००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	३११२२	विपन्न समुदायका महिला, एकल महिला उद्यम प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	५००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२४१३	उद्यम विकास सहजकर्तालाई तलब	४६८
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२५१२	उद्यमशीलता विकास तालिम	८१०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२५१२	उद्यम विकास तथा रोजगार तालिम	९००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२५१२	युवा उद्यमशीलता तथा औद्योगिक जनशक्ति विकास तालिम	१,०१३
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२५१२	उद्यम प्रवर्द्धन तालिम	४८०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२५१२	परम्परागत उद्यम प्रवर्द्धन तालिम	५००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२५१२	स्थापन्न उद्यमीहरूका लागि स्तरोन्नति तालिम	९००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२५१२	भिन्न क्षमता भएका व्यक्तिहरूका लागि सीप विकास तालिम	३००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२५१२	भगत सर्वजीत सीप विकास तालिम	६००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२५१२	उद्यमीहरू सहित अवलोकन भ्रमण	४९०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	जिल्ला उद्योग प्रवर्द्धन समन्वय समितिको बैठक सञ्चालन	१००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	उद्योग वाणिज्य क्षेत्रसँग सम्बन्धित सरोकारवालासँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	उद्योग वाणिज्य दर्ता तथा नियमन सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	उद्योग वाणिज्य सम्बन्धी घुम्ती सेवा	१८०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	ICAS मा Document अद्यावधिक कार्यक्रम	४००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	एक जिल्ला एक उत्पादन कार्यक्रम	१,५००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	उद्योग दिवस मनाउने	५०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	उपभोक्ता अधिकार दिवस मनाउने	५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकाशन	५०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	उपभोक्ता अधिकार संरक्षण सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	३००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	औद्योगिक प्रदर्शनीमा सहभागिता तथा स्टल खरिद	७५
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	आमसञ्चार माध्यमबाट सूचना तथा जानकारी प्रवाह	८२
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	बजार अनुगमन र नियमन	२५०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	उद्योग बाणिज्य अनुगमन	३००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	उद्यम तथा सीप विकास सम्बन्धी पुस्तिका/ब्रोसर प्रकाशन	१५०
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	उपभोक्ता अधिकार संरक्षणसँग सम्बन्धित जनचेतना सामग्री प्रकाशन	१००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	३११२२	उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	७५००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	३११२२	कृषिजन्य कच्चा पदार्थमा आधारित उद्यम प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	१,५००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	३११२२	बेरोजगार यूवा तथा वैदेशिक रोजगारबाट फर्किएकालाई स्वरोजगारका लागि उद्यम प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	१,५००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	३११२२	परम्परागत उद्यम प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	५००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	३११२२	दलित समुदाय लक्षित उद्यम प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	१,०००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	३११२२	विपन्न, सिमान्तकृत समुदाय लक्षित उद्यम प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	५००
३१२०४००२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	३११२२	विपन्न समुदायका महिला, एकल महिला उद्यम प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	५००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२११११	का. स. तृतीय स्तर	४१९
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२११११	अधिकृतस्तर सातौँ	७९४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२११११	अधिकृतस्तर छैटौँ	१,४९७
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२११११	सहायकस्तर पाँचौँ	६५८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	१६२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	९०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२१११	धाराको महसुल	२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२१११	विद्युत महशुल	२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२१११	मिनिरल वाटर	३०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२११२	टेलिफोन तथा ईन्टरनेट सम्बन्धी खर्च	६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	३०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२२१२	ईन्धन कार्यालय प्रयोजन	१५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरु मर्मत खर्च	८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पतीको मर्मत सम्भार खर्च	१५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२२३१	कार्यालय भवन मर्मत सुधार	३५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२२३१	कार्यालय भवनमा रंगरोगन	५००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२३११	छपाई खर्च	७०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२३११	कार्यालय संचालन मालसमान	३५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई बिज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	६०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२३१५	वार्षिक पुस्तिका प्रकाशन	८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२३१९	कार्यालय सम्बन्धी	१३०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२४११	साना अध्ययन सेवा परामर्श खरिद (बीमा, कृषि औजार उपकरण तथा अन्य)	५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२४११	व्यवसायिक योजना तयार गर्न परामर्श सेवा खरिद	३४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२४१२	वेबसाईट संचालन तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक गर्न परामर्श सेवा खरीद	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२४१२	मोबाइल एप्लिकेशन निर्माण / संचालन खर्च	५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२४१३	कार्यालय परिसर सरसफाईका लागि सेवा खरीद	४८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२४१३	कम्प्युटर अपरेटर सेवा करार	४६८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५११	कर्मचारीलाई सवारीचालक तालिम	६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५११	कर्मचारीहरूलाई कम्प्युटर तालिम	२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	५००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	२००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	३६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	२८१४३	सवारी साधन भाडा	२००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	३११२१	मोटर साईकल खरिद	३३०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	३११२२	स्क्यानर खरिद	४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	३११२२	ल्यापटप, कम्प्युटर तथा प्रिन्टर खरिद	१८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ताप्लेजुङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	५६६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	९३४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	८२६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	१,२९८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,०७२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ग वर्ग)	६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	७२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२११३४	मूल्याङ्कन समितिको बैठक भत्ता	७२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२११३९	दशैं तिहार पालो पहरा	४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२११३९	कार्यालय समय बाहेक अतिरिक्त समय काम गरे वापतको खाना, खाजा खर्च	१
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	१
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	३९
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२१११	धाराको महसुल	१६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२१११	विद्युत महशुल	३६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२१११	जारको पिउने पानी	३६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२१११	मिनिरल वाटर	६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२११२	टेलिफोन महसुल	६

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	३९
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	२४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	२०४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२२१२	मोबिल	२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२२५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	२१
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरू मर्मत खर्च	२५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	२००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२३१३	पुस्तकालयका लागि पुस्तक खरिद	१०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२३१४	ग्याँस	३६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२३१४	कार्यालय प्रयोजनका लागि अन्य ईन्धन	३०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	२७०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२३१५	वार्षिक पुस्तिका प्रकाशन	५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२४१३	कार्यालय परिसर सरसफाईका लागि सेवा खरीद	१८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	७१३
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२४१३	कम्प्युटर अपरेटर सेवा करार	४९७
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२४१९	कार्यालय सरसफाई	६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	३००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	४५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	९६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२७११	कार्यालय स्तरीय अतिथी सत्कार	९६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	२०५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२८१४२	कार्यालय घर तथा आवास भाडा	३३६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	२८१४३	सवारी साधन भाडा	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	३११२१	मोटर साईकल खरिद	३५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	३११२२	स्क्यानर खरिद	४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२११११	अधिकृतस्तर आठौँ	८५४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२११११	अधिकृतस्तर सातौँ	८२५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२११११	अधिकृतस्तर छैटौँ	१,५७२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२११११	सहायकस्तर पाँचौँ	९८७
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१४४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	५१
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२११३९	शिशु स्याहार भत्ता(भत्ता)	५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	३०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२२१११	धाराको महसुल	२७
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२२१११	विद्युत महशुल	२५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२२१११	जारको पिउने पानी	३०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२२१११	मिनिरल वाटर	३०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२२११२	टेलिफोन महसुल	८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२२११२	टेलिफोन तथा इन्टरनेट सम्बन्धी खर्च	४८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	३६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	३२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२२२१२	ईन्धन कार्यालय प्रयोजन	२०३
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	२१०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	२८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरू मर्मत खर्च	२४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२२२३१	पुरानो भवन मर्मत तथा रंगरोगन	४००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	२००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२२३११	छपाई खर्च	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२२३१४	कार्यालय प्रयोजनका लागि अन्य ईन्धन	४८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	८४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२२३१९	अन्य मर्मत	१५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२२४१३	कार्यालय परिसर सरसफाईका लागि सेवा खरीद	९६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६७६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२२४१३	कम्प्युटर अपरेटर सेवा करार	४६८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२२५११	कर्मचारीलाई सवारीचालक तालिम	३६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	३१५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	२४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	४२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	३११२२	कम्प्युटर ल्यापटप खरिद	१२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	३११२२	प्रिन्टर खरिद	६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	३११२२	स्क्यानर खरिद	४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, इलाम	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२११११	अधिकृतस्तर सातौँ	८२७
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौँ	१,५२८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२११११	सहायकस्तर पाँचौँ	५७६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२११११	सहायकस्तर चौथो	५४६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२११३१	सदरमुकामबाट ६ कोष र सो भन्दा बाहिर (ग वर्ग)	१९५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२११३९	दशैं तिहार पालो पहरा	४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२११३९	बैठक भत्ता	१०२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२४

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२२१११	धाराको महसुल	१२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२२१११	विद्युत महशुल	८४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२२१११	जारको पिउने पानी	३०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२२११२	टेलिफोन महसुल	२४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	३६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	३०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१९२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२२२१२	मोबिल	३६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२२२१४	दुई पाइप्रे	४६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२२२२१	कम्प्यूटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	९०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेसिनरी औजारहरु मर्मत खर्च	१५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२२३११	छपाई खर्च	१२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२२३११	मसलन्द खर्च	१८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२२३१४	कार्यालय प्रयोजनका लागि अन्य ईन्धन	४८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	२००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२२३१९	अन्य मर्मत	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६६३
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२२४१३	कम्प्यूटर अपरेटर सेवा करार	४६२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२२४१९	कार्यालय सरसफाई	६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	३३०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	२२८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	११३
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२२७११	कार्यालय स्तरीय अतिथी सत्कार	५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२२७११	अन्य विविध खर्च(अन्य)	२४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	३००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	२८१४२	कार्यालय घर तथा आवास भाडा	५८४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	३११२२	स्क्यानर खरिद	४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, संखुवासभा	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	३००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२११११	का. स. चतुर्थ स्तर	४५१
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२११११	अधिकृतस्तर आठौँ	८६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२११११	अधिकृतस्तर छैटौँ	२,३७५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२११११	सहायकस्तर पाँचौँ	६५८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	२०८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	९०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२११३९	पाले पहरा भत्ता	४८

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	९६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२२१११	धाराको महसुल	६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२२१११	बिद्युत महशुल	६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२२१११	जारको पिउने पानी	६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२२११२	टेलिफोन महसुल	३६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	३०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	३६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	९
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	४८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरू मर्मत खर्च	२००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	२५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२२३११	छपाई खर्च	८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२२३१४	रयाँस	४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६६३
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२२४१३	कम्प्युटर अपरेटर सेवा करार	४६२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२२४१३	स्विपर करार	१२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	३५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	१५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	१२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२२७११	कार्यालय स्तरीय अतिथी सत्कार	७२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	४७५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	२८१४२	कार्यालय घर तथा आवास भाडा	४१४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तेहथुम	३११२२	स्क्यानर खरिद	४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२११११	का. स. प्रथम स्तर	१,०२१
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	८२७
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	१,५७२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,३१६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	११९
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१९२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३७
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	५३
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२१११	धाराको महसुल	३६

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२१११	विद्युत महशुल	३६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२१११	जारको पिउने पानी	७२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२१११	मिनिरल वाटर	२४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२११२	टेलिफोन तथा ईन्टरनेट सम्बन्धी खर्च	१२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	३६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	१२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	२४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२२१२	मोबिल	२४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	९०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२२१४	दुई पाइप्रे	१५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२२२१	कम्प्यूटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरु मर्मत खर्च	६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२२३१	कर्मचारी आवास भवन मर्मत सुधार	१,०००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२३११	छपाई खर्च	१५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२३११	मसलन्द खर्च	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२३१४	ग्याँस	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई बिज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	१६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२३१५	वार्षिक पुस्तिका प्रकाशन	६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२३१९	अन्य मर्मत	४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२४१३	कार्यालय परिसर सरसफाईका लागि सेवा खरीद	१२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	१,१७०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२४१३	कम्प्यूटर अपरेटर सेवा करार	४४२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	२००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२६११	कार्यक्रम अनुगमन खर्च	१०५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	१२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	१९२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२७११	कार्यालय स्तरीय अतिथी सत्कार	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	६०७
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	२८१४३	सवारी साधन भाडा	२४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	३१११२	कार्यालय कम्पाउण्ड घेरावारा निर्माण	१०,०००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	३१११२	कार्यालय/आवास भवनको बाँकी निर्माण कार्य सम्पन्न गर्ने	४,०००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	३११२१	मोटर साईकल खरिद	३५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	३११२२	ईन्भटर सेट खरिद	३००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	३११२२	स्क्यानर खरिद	४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	३११२२	कार्यालयमा सि.सि.टि.भि. क्यामेरा जडान (मोनिटर/स्क्रिन सहित)	५००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनकुटा	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२११११	का. स. पाँचौँ स्तर	५६६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२११११	अधिकृतस्तर सातौँ	८८३

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	१,६८३
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	६६९
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	१८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	९६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	९०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२११३९	दशै तिहार पालो पहरा	८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	५२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२२१११	धाराको महसुल	४८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२२१११	विद्युत महशुल	४८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२२११२	टेलिफोन महसुल	६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	३६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२२२१२	ईन्धन कार्यालय प्रयोजन	१८२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	१८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	७२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरू मर्मत खर्च	२४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पतीको मर्मत सम्भार खर्च	७५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२२२३१	कार्यालय भवनमा रंगरोगन	५००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२२३११	छपाई खर्च	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२२३११	मसलन्द खर्च	२००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२२३१४	कार्यालय प्रयोजनका लागि अन्य ईन्धन	६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६४३
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२२४१३	कम्प्युटर अपरेटर सेवा करार	४९७
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२२४१३	स्विपर करार	१८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	३००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	१४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	१२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	४२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	३१११२	कार्यालय कम्पाउण्ड घेरावारा निर्माण	१,०००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	३११२२	इ हाजिरी मेशिन खरिद	४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	९०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	३११२२	स्क्यानर खरिद	४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भोजपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	६७३
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	७४५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	५१०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२११११	सहायकस्तर चौथो	१,०८८

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	२१०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१३०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२११३५	कर्मचारीलाई प्रदान गरिने पुरस्कार	२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३९
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	३०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२२१११	धाराको महसुल	२४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२२१११	विद्युत महशुल	३८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२२११२	टेलिफोन सेवा जडान खर्च	९
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	२४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	२४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइग्रे	२८८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२२२१२	मोबिल	५४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२२२१३	दुई पाइग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	३७५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	३०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरू मर्मत खर्च	२००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२२३११	छपाई खर्च	७०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२२३११	मसलन्द खर्च	१८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	१२५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२२३१५	वार्षिक पुस्तिका प्रकाशन	५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	७१५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२२४१३	कम्प्युटर अपरेटर सेवा करार	५२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	३५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	६३
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२२६१२	घुम्ती शिविर संचालन भ्रमण	३५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	१५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२२७११	कार्यालय स्तरीय अतिथी सत्कार	७५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	२६५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	३११२२	इ हाजिरी मेशिन खरिद	४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	३११२२	स्क्यानर खरिद	४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, खोटाङ	३११६१	निर्मित भवनहरूको मर्मत संभार	४००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	८२५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	९९०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२११११	सहायकस्तर चौथो	९३८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	१२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३३
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२१११	बिद्युत महशुल	१०१
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२१११	जारको पिउने पानी	७२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२१११	विजुली जडान	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२११२	टेलिफोन सेवा जडान खर्च	४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२११२	टेलिफोन महसुल	३६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	९६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	४२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	१४४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२२१२	डिजेल	१०८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२२१२	मोबिल	५८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२२१४	दुई पाङ्ग्रे	३०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	१२५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरु मर्मत खर्च	१२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२२३१	तालिम आवास सुधार	५००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२३११	छपाई खर्च	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२३११	कार्यालय संचालन मालसमान	२००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२३१४	कार्यालय प्रयोजनका लागि अन्य ईन्धन	१४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	९०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२३१५	कार्यालयवाट सूचना तथा विज्ञापन छपाई खर्च	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२३१९	अन्य मर्मत	३००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२४१२	मोबाइल एप्लिकेशन निर्माण / संचालन खर्च	२००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६७६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२४१३	कम्प्युटर अपरेटर सेवा करार	३९५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	२७८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	१५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	२८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	१५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२७११	कार्यालय स्तरीय अतिथी सत्कार	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२७११	अन्य विविध खर्च(अन्य)	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	२४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	२८१४२	कार्यालय घर तथा आवास भाडा	३१२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	३११२१	स्कुटर खरिद	३००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	१२०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	३११२२	स्क्रानर खरिद	४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सोलुखुम्बू	३११२३	तालिम हल तथा आवासमा फर्निचर तथा फर्निचिङ्ग	१५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	८५२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	८१०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,३२८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११३१	सदरमुकामबाट ६ कोष र सो भन्दा बाहिर (ग वर्ग)	१३७
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	७२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११३५	कर्मचारीलाई प्रदान गरिने पुरस्कार	१०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	५५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११३९	दशै तिहार पालो पहरा	३०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११३९	कार्यालय समय बाहेक अतिरिक्त समय काम गरे वापतको खाना, खाजा खर्च	२००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११३९	बैठक भत्ता	४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	३९
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२१११	धाराको महसुल	१८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२१११	बिद्युत महशुल	४८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२१११	मिनिरल वाटर	६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२११२	टेलिफोन महसुल	१२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	२४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	२४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१६८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२२१२	रग्यौस सिलिण्डर	२७
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२२१४	दुई पाइप्रे	१०५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२२२१	कम्प्यूटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	७५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरू मर्मत खर्च	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तीको मर्मत सम्भार खर्च	१५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२२९१	कार्यालय परिसरमा ड्रेनेज, ढल, पानी निकास, मरमत तथा व्यवस्थापन	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	१८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२३११	छपाई खर्च	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२३११	मसलन्द खर्च	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२३१४	कार्यालय प्रयोजनका लागि अन्य ईन्धन	२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई बिज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२३१९	कार्यालय सम्बन्धी	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	८०६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२४१३	कम्प्यूटर अपरेटर सेवा करार	४८१
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२४१९	कार्यालय सरसफाई	६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२५११	मागमा आधारित कर्मचारी तालिम	९९
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	२३१

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	७४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२७११	कार्यालय स्तरीय अतिथी सत्कार	८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२७११	अन्य विविध खर्च(अन्य)	७५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	२५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२८१४२	कार्यालय घर तथा आवास भाडा	७२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११२१	मोटर साईकल खरिद	३८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११२२	स्क्यानर खरिद	४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	८८४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	१,७५१
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	६५८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२११३९	बैठक भत्ता	१६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	६८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२१११	धाराको महसुल	१६४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२१११	विद्युत महशुल	६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२१११	जारको पिउने पानी	८१
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२११२	टेलिफोन महसुल	३६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	९०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	५६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	३८२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२२१२	मोबिल	८१
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२५२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	४८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	१२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२२२१	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	७५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	२००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२३११	छपाई खर्च	१२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२३१४	गर्वास	३०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२३१४	कार्यालय प्रयोजनका लागि अन्य ईन्धन	१५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई बिज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	१५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२३१५	वार्षिक पुस्तिका प्रकाशन	५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	८०६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२४१३	कम्प्युटर अपरेटर सेवा करार	४६८

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२४१३	स्विपर करार	९६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२५११	कर्मचारीलाई सवारीचालक तालिम	८४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२५११	अधिकृत स्तरिय सेवा कालिन तालिम	७२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	२८२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२६११	उद्योग अनुगमन	४२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	८३
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२७११	कार्यालय स्तरीय अतिथी सत्कार	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२७११	अन्य विविध खर्च(अन्य)	८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	३७५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	३११२२	कम्प्युटर ल्यापटप खरिद	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	३११२२	कम्प्युटर डेक्सटप खरिद	८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	३११२२	स्क्यानर खरिद	४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुर	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मल सुधार खर्च	५००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,३३१
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	९१९
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	१,६५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	१,५७२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,३१६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२११११	सहायकस्तर चौथो	६२३
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको मंहगी भत्ता	२६४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२११३९	कार्यालय समय बाहेक अतिरिक्त समय काम गरे वापतको खाना, खाजा खर्च	३०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२११३९	बैठक भत्ता	१५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२१११	धाराको महसुल	१८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२१११	विद्युत महशुल	८४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२१११	जारको पिउने पानी	३६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२११२	टेलिफोन महसुल	८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	९६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	१८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१४४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२२१२	डिजेल	९६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२२१४	दुई पाइप्रे	३०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेसिनरी औजारहरू मर्मत खर्च	३००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पतीको मर्मत सम्भार खर्च	८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२२३१	कार्यालयको वायरिङ प्रणाली मर्मत सुधार	७०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२२३१	कर्मचारी आवास भवन मर्मत सुधार	५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२३११	कार्यालय सामग्री खर्च	३००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२३११	छपाई खर्च	२००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२३१४	ग्याँस	२२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	३०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२४१३	स्विपर करार	९६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२४१३	प्राविधिक कर्मचारी करार सेवा	४६८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२४१९	कार्यालय सरसफाई	१२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	१६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	७७
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	३९
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२७११	अन्य विविध खर्च(अन्य)	२००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	६३०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	२८१४२	कार्यालय घर तथा आवास भाडा	२४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	३१११२	कार्यालय भवन माथि ट्रेस निर्माण	१,०००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	३००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,०५८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	८४५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	१,४८८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,१७४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	९०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२६४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२११३९	दशैं तिहार पालो पहरा	८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	५६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२१११	धाराको महसुल	४४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२१११	विद्युत महशुल	१२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२१११	जारको पिउने पानी	३४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२११२	टेलिफोन महसुल	३६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	२४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	२१६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२२१२	डिजेल	५८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२२१२	मोबिल	२६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरु मर्मत खर्च	३००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२३११	छपाई खर्च	२५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२३११	कार्यालय संचालन मालसमान	३००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२३१४	ग्याँस	२४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२३१४	व्याट्री	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२३१९	अन्य मर्मत	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२३१९	फर्निचर मर्मत खर्च	५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२४१३	कार्यालय परिसर सरसफाईका लागि सेवा खरीद	३६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३२२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२४१३	कम्प्युटर अपरेटर सेवा करार	४२८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	३००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	३६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	६८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	१५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२७११	कार्यालय स्तरीय अतिथी सत्कार	६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	४७१
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२८१४२	कार्यालय घर तथा आवास भाडा	१,१२८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	२८१४३	सवारी साधन भाडा	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	३११२२	इ हाजिरी मेशिन खरिद	५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	३११२२	कम्प्युटर, प्रिन्टर, ल्यापटप, मल्टिमिडिया	३००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	३११२२	स्क्यानर खरिद	४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	३००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मोरङ	३११२३	अफिस टेबुल कुर्सी सेट खरिद	५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,५८७
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	९१९
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	१,७०८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	८२५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	१,५७२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	६५८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२४०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	४८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२१११	धाराको महसुल	२४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२१११	विद्युत महशुल	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२१११	जारको पिउने पानी	१८
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२११२	टेलिफोन महसुल	६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२४
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१९५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२२१२	डिजेल	२१६
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२२१२	मोबिल	१२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	२५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	४५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२२१४	कार्यालयमा भएका सवारीसाधनको विमा तथा नवीकरण खर्च	८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२२२१	कार्यालयमा रहेका मेशिनरी औजारहरू मर्मत खर्च	९०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तीको मर्मत सम्भार खर्च	१००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२३११	छपाई खर्च	१८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२३११	कार्यालय संचालन मालसमान	३००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२३१४	गर्वास	७२
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२३१४	व्याट्री	१५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२३१९	अन्य मर्मत	५०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२४१३	हलुका सवारी चालक सेवा करार	३७७
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६०३
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२४१३	कम्प्युटर अपरेटर सेवा करार	४६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	२७५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२६१२	कर्मचारी सरुवा भ्रमण खर्च तथा अन्य भ्रमण खर्च	६०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	५००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२७११	कार्यालय स्तरीय अतिथी सत्कार	१२०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रीकृत विद्युतीय हाजािरी अनुसार प्रदान गर्ने खाजा खर्च	३००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	३११२१	मोटर साईकल खरिद	३७५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	३११२२	Air conditioner खरिद तथा जडान	१२५
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	३११२२	कम्प्युटर, प्रिन्टर, ल्यापटप, मल्टिमिडिया	२००
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	३११२२	स्क्यानर खरिद	८०
३१२०४००३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सुनसरी	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२००
३१२९११२१	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	परियोजनाको शुरुवातदेखि हालसम्म प्रदेशभित्र संचालन भइसकेका ब्लकहरूको प्रगति विवरण पुस्तिका प्रकाशन	३००
३१२९११२१	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	परियोजनाको शुरुवातदेखि हालसम्म प्रदेशभित्र संचालन भइसकेका ब्लकहरू कार्यान्वयनको अनुगमन, follow up तथा तथ्याक संकलन	४००
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	कृषिमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम संचालन	१,५००
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	कृषिमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम संचालन	१,५००
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	२२५२२	कृषिमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम संचालन	१,५००
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	कृषिमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम संचालन	१,५००
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, तेह्रथुम	२२५२२	कृषिमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम संचालन	१,५००
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	कृषिमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम संचालन	१,५००
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	कृषिमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम संचालन	१,५००
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	२२५२२	कृषिमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम संचालन	१,५००
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२२	कृषिमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम संचालन	१,४००
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	कृषिमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम संचालन	१,५००
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	कृषिमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम संचालन	१,५००
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	कृषिमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम संचालन	१,५००
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, मोरङ	२२५२२	कृषिमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम संचालन	१,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	कृषिमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम संचालन	१,५००
३१२९११२१	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	२२५२२	पशु /वस्तुमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम संचालन	६,७५०
३१२९११२१	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	२२५२२	पशु /वस्तुमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम संचालन	६,७५०
३१२९११२४	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	५,०००
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	उन्नत बीउ उत्पादकका लागि पूर्वाधार तथा प्रशोधन विकास सहयोग	२,०००
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	स्रोत बीउ उत्पादकका लागि पूर्वाधार तथा प्रशोधन विकास सहयोग	२,०००
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	DSM कार्यक्रमको अनुगमन तथा मुल्याङ्कन(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरुङ्गा, झापा)	५०
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	DSM माटो विश्लेषणको तथ्याङ्क व्यवस्थापन, प्रतिवेदन तयारी र प्रकाशन(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरुङ्गा, झापा)	५०
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	माटो नमुना संकलन र परीक्षण कार्यक्रम(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरुङ्गा, झापा)	२००
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	प्रयोगशालाको लागि आवश्यक ग्लासवेयर, रसायन र सुरक्षा सामग्री खरिद(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरुङ्गा, झापा)	३००
३१२९११२५	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	२२५२२	जनशक्ति सेवा करार प्रा.स.-१(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरुङ्गा, झापा)	४६०
३१२९११२५	कृषि विकास निर्देशनालय	२२५२२	कृषि विभाग/बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र संगको समन्वयमा बीउ अनुदानमा संघिय सशर्त कार्यक्रम रहेका स्थानिय तहहरूलाई बीउ विजन उत्पादन, आपूर्ति तथा व्यवस्थापन निर्देशिका, २०७६ तथा विद्युतिय बीउविजन प्रणाली (DESES) सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम(कृषि विकास निर्देशनालय/बीउ विजन प्रयोगशाला)	५००
३१२९११२५	कृषि विकास निर्देशनालय	२२५२२	कृषि विभाग/बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र संगको समन्वयमा जिल्ला स्थित कृषि हेर्ने कार्यालय तथा प्रादेशिक बीउ विजन प्रयोगशालाहरूलाई बीउ विजन उत्पादन, आपूर्ति तथा व्यवस्थापन निर्देशिका, २०७६ तथा विद्युतिय बीउविजन प्रणाली (DESES) सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम(कृषि विकास निर्देशनालय/बीउ विजन प्रयोगशाला)	४००
३१२९११२५	कृषि विकास निर्देशनालय	२२५२२	उन्नत बीउ उत्पादनमा प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रम	३,९८०
३१२९११२५	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२५२२	DSM update को लागि माटो नमुना संकलन/परीक्षण तथा GPS प्रयोग सम्बन्धी प्राविधिक तालिम(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र)सुरुङ्गा, झापा	४००
३१२९११२५	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२५२२	प्रयोगशाला उपकरणहरू (GPS लगायत) खरिद(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, सुरुङ्गा, झापा)	१००
३१२९११२५	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२५२२	प्रदेश समितिको बैठक(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी)	१००
३१२९११२५	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२५२२	DSM कार्यक्रमको अनुगमन तथा मुल्याङ्कन(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरुङ्गा, झापा)	१५०
३१२९११२५	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२५२२	DSM माटो विश्लेषणको तथ्याङ्क व्यवस्थापन, प्रतिवेदन तयारी र प्रकाशन(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरुङ्गा, झापा)	५०
३१२९११२५	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२५२२	माटो नमुना संकलन र परीक्षण कार्यक्रम(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरुङ्गा, झापा)	६००
३१२९११२५	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२५२२	प्रयोगशाला मसलन्द (त्रिविध) खर्च(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरुङ्गा, झापा)	२००
३१२९११२५	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२५२२	प्रयोगशाला उपकरणहरू मर्मत(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरुङ्गा, झापा)	१००
३१२९११२५	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२५२२	प्रयोगशालाको लागि आवश्यक ग्लासवेयर, रसायन र सुरक्षा सामग्री खरिद(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरुङ्गा, झापा)	५००
३१२९११२५	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२५२२	Soil Health Card छपाई तथा वितरण (माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरुङ्गा, झापा)	३००
३१२९११२५	माटो तथा मल परीक्षण केन्द्र, झुम्का	२२५२२	जनशक्ति सेवा करार प्रा.स.-१(माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, झुम्का, सुनसरी र सुरुङ्गा, झापा)	४६०
३१२९११२५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२५२२	DESES कार्यान्वयनका लागि प्रादेशिक बीउ विजन प्रयोगशालालाई सहजीकरण सहयोग(बीउ विजन प्रयोगशाला)	३००
३१२९११२५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२५२२	बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्रको समन्वयमा उन्नत बीउ उत्पादकहरूलाई DESES तथा गुणस्तर नियमन सम्बन्धि तालिम (प्रादेशिक बीउ विजन प्रयोगशाला)	५००
३१२९११२५	बीउविजन प्रयोगशाला, झुम्का	२२५२२	DESES कार्यान्वयन(उन्नत बीउको खेत निरीक्षण, बीउ विश्लेषण तथा लट प्रमाणीकरणका) लागि बीउ विजन प्रयोगशालामा प्राविधिक(JT/JTA-२) करार सहयोग(बीउ विजन प्रयोगशाला)	९००
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	आयोजना कार्यान्वयन हुने जिल्लाहरूमा मूल/प्रमाणीत बीउ उत्पादन प्रदर्शन	१०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	आयोजना कार्यान्वयन हुने जिल्लाहरूमा उन्नत बीउ उत्पादन प्रदर्शन	१०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	मूल/प्रमाणीत/उन्नत बीउ प्रदर्शन प्लटहरूमा कृषक दिवस संचालन	१४०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	मूल/प्रमाणीत बीउको उत्पादन, वितरण र प्रमाणीकरणको अनुगमन/निरीक्षण	२०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	उन्नत बीउ विजन वितरणको अनुगमन	१३
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	आयोजना कार्यान्वयन हुने जिल्लाहरूमा बीउ उत्पादन प्रविधी सम्बन्धी तालिम संचालन	२४०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	बीउ माग र आपूर्ति विवरण संकलनका लागि तयारी	१५
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	आयोजना कार्यान्वयन हुने जिल्लामा कृषि ज्ञान केन्द्रबाट बीउ उत्पादनको अनुगमन (प्रमाणीत/लेवल)	२०
३१२९११२६	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	२२५२२	बीउ वितरण कार्यको अनुगमन	२०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२५११	PIU मार्फत प्राविधिकहरु (प्रास/ नाप्रास)लाई POP सम्बन्धी TOT संचालन (१ हप्ते)	४९०
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२५११	PIU मार्फत प्राविधिकहरु (प्रास/ नाप्रास)लाई POP सम्बन्धी TOT संचालन (१ हप्ते)	२१०
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२५१२	विभिन्न बागवानी फार्म/केन्द्रहरुविच अनुभव आदान प्रदान भ्रमण	२१०
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२५१२	विभिन्न बागवानी फार्म/केन्द्रहरुविच अनुभव आदान प्रदान भ्रमण	९०
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२६११	बागवानी क्षेत्र व्यवस्थापन तथा नर्सरी क्षमताका लागी संस्थागत क्षमता अभिवृद्धिका लागी कार्यक्रम भ्रमण खर्च	५००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	३११५९	फर्म केन्द्रको पुँजीगत सुधार कार्यक्रम (उच्च प्रविधियुक्त नर्सरी र स्किन हाउस निर्माण, पर्खाल, सिचाई पुर्वाधार, किवि बैंगैचा सुदृढिकरण)	५,१००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	३११५९	फर्म केन्द्रको पुँजीगत सुधार कार्यक्रम (उच्च प्रविधियुक्त नर्सरी र स्किन हाउस निर्माण, पर्खाल, सिचाई पुर्वाधार, किवि बैंगैचा सुदृढिकरण)	७,९००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२११३४	मुल्यांकन समितिको बैठक भत्ता	३००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२११३४	Project (PIU) Provisional HR Approval Committee meetin	८०
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२२१२	इन्धन (दुइ पांग्रे तथा चार पांग्रे_ अनुगमनमा समेत प्रयोग हुने)	१०४
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२२१२	इन्धन (दुइ पांग्रे तथा चार पांग्रे_ अनुगमनमा समेत प्रयोग हुने)	७९६
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२२१३	दुई पांग्रे सवारी साधन मर्मत	५
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२२१३	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत (फाप्लु फार्मको समेत)	३४
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२२१३	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत (फाप्लु फार्मको समेत)	२६६
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२२१३	दुई पांग्रे सवारी साधन मर्मत	४५
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२२२१	कार्यालय मेसिनरी औजार मर्मत तथा संचालन	१३
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२२२१	कार्यालय मेसिनरी औजार मर्मत तथा संचालन	१०७
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२३११	कार्यालय संचालन सामग्री	६९
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२३११	कार्यालय संचालन सामग्री	५३१
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२३१५	कार्यालय सम्बन्धि सुचना प्रकाशन (खरीद सम्बन्धि समेत)	३२
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२३१५	कार्यालय सम्बन्धि सुचना प्रकाशन (खरीद सम्बन्धि समेत)	२४८

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२५१२	प्रदेशस्तरीय आयोजना कार्यान्वयन समिक्षा समन्वय गोष्ठी	४६
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२५१२	प्रदेशस्तरीय आयोजना कार्यान्वयन समिक्षा समन्वय गोष्ठी	३५४
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२५२२	Province Project steering committee meeting	१५०
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२५२२	उच्चस्तरीय joint monitoring	५८
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२५२२	उच्चस्तरीय joint monitoring	४४२
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२७११	स्वदेशी तथा विदेशी अतिथि सत्कार	१३
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२७११	अन्य विविध खर्च	११
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२७११	मासिक मिटिङ तथा दैनिक चियापान	२७
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२७११	खरीद समिति लगायत अन्य बैठकको खाजा	१७
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२७११	स्वदेशी तथा विदेशी अतिथि सत्कार	१०७
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२७११	खरीद समिति लगायत अन्य बैठकको खाजा	१३३
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२७११	मासिक मिटिङ तथा दैनिक चियापान	२१३
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२७११	अन्य विविध खर्च	८९
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२११३४	प्रादेशिक अनुदान व्यवस्थापन समितिको बैठक	४००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२११३४	LLCC को बैठक संचालन	७२०
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२४११	कृषक समुह तथा सहकारी सहजिकरणका लागि परामर्शदाता करारमा लिने	३,४४१
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२४११	कृषक समुह तथा सहकारी सहजिकरणका लागि परामर्शदाता करारमा लिने	१८,५२४
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२४११	कृषक समुह तथा सहकारी सहजिकरणका लागि परामर्शदाता करारमा लिने	७,९४६
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२५११	विमा प्राधिकरणको समन्वयमा आयोजनाका किसान समुह सहजकर्ता तथा आयोजना लागु भएका स्थानिय तहहरूमा कार्यरत कृषि प्राविधिकहरूलाई कृषि पशुपन्छी तथा जडीवुटी विमा अभिकर्ता तालिम	३५०
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२५११	विमा प्राधिकरणको समन्वयमा आयोजनाका किसान समुह सहजकर्ता तथा आयोजना लागु भएका स्थानिय तहहरूमा कार्यरत कृषि प्राविधिकहरूलाई कृषि पशुपन्छी तथा जडीवुटी विमा अभिकर्ता तालिम	१५०
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२५१२	कृषि ज्ञान केन्द्र / कृषि विकास कार्यालय/फार्म केन्द्रको समन्वयमा Lead Farmers लाई फलफूल खेती सम्बन्धी PoP तालिम (३ दिने)	२१०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२५१२	आयोजना लागु भएका स्थानिय तहहरूमा अभिमुखिकरण कार्यक्रम	८४०
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२५१२	आयोजनाका किसान समुह सहजकर्ता ,सामाजिक परिचालक तथा स्थानीय तहका कृषि प्राविधिकलाई आयोजना सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	४२०
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२५१२	कृषि ज्ञान केन्द्र / कृषि विकास कार्यालय/फार्म केन्द्रको समन्वयमा Lead Farmers लाई फलफूल खेती सम्बन्धी PoP तालिम (३ दिने)	९०
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२५१२	आयोजना लागु भएका स्थानिय तहहरूमा अभिमुखिकरण कार्यक्रम	३६०
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२५१२	आयोजनाका किसान समुह सहजकर्ता ,सामाजिक परिचालक तथा स्थानीय तहका कृषि प्राविधिकलाई आयोजना सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१८०
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२५२२	Lead Farmers को परिचालन	४२०
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२५२२	विभिन्न सरोकारवाला निकायहरूसंग आयोजना सम्बन्धी अन्तरकृया	१६८
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२५२२	समूह गठन र परिचालन	१६८
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२५२२	Lead Farmers को परिचालन	१८०
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२५२२	विभिन्न सरोकारवाला निकायहरूसंग आयोजना सम्बन्धी अन्तरकृया	७२
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२५२२	समूह गठन र परिचालन	७२
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२६११	LLCC, कृषि ज्ञान केन्द्र तथा स्थानीय तहहरूबाट समेत Scheme कार्यान्वयनको लागि भ्रमण खर्च	६००
३१२९११२७	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, कोशी प्रदेश	२२६११	स्थानीय स्तरमा आयोजनाका कृषकलापहरू कार्यान्वयन भ्रमण	५००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५६०
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	२,६००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२११११	सचिव /रा.प.प्रथम	१,४८१
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	४,२९३
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	३,९०८
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	७८५
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,६३२
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२१११२	माननिय मन्त्रि ज्यू /राज्य मन्त्रि ज्यू/स्वकिय सचिव आदीको पारीश्रमिक	३,२७६
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	४८०
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२११३४	बैठक भत्ता	२४०
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२११३९	पाले पहरा भत्ता	१२
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	१२०
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	९६
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२१११	धाराको महसुल	१००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२१११	विद्युत महशुल	६००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२१११	पिउने पानी	४००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२११२	टेलिफोन महसुल	१५०
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	६००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	१६०
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	४०
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२२११	इन्धन पदाधिकारी (पेट्रोल/डिजेल/मोविल)	१,२००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	१,८००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोविल	१,२००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	३,६००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	५००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	५००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	२,०००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२२९१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	५००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	२,२००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	६००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२३१४	सोलार प्रणाली विस्तारका लागि व्याट्री खरिद कार्य	१,०००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२३१५	छपाई खर्च	४५०
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक खरिद	३००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१,०००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	६००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२४११	सेवा र परामर्श	५००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६५०
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	७२१
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२४१३	दरबन्दीको ईन्जिनियर तलब	५९८
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२४१३	दरबन्दीको कम्प्युटर अपरेटर सेवा करार	४५५
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२४१३	करार कर्मचारीको पोशाक खर्च	६०
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२४१९	ईलेक्ट्रीसियन, माली, सुरक्षा गार्ड आदि पारिश्रमिक	१,२६०
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२५११	कर्मचारी दक्षता वृद्धि तालिम	५००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२५१२	अन्तरक्रिया, गोष्ठी तथा कार्यशाला	५००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२५२२	विकास गतिविधिहरूको वृत्तचित्र तयारी तथा प्रशारण	५००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२५२२	प्रगति समिक्षा तथा बेरुजु फछ्यौट सम्बन्धि कार्यशाला गोष्ठी	४००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२५२२	Roof top सौर्य उर्जा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,५००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेशस्तरीय खानेपानी, सिंचाई, सरसफाई तथा उर्जा सम्बन्धि कानून निर्माण तथा तयारी	५००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२५२२	अन्य कार्यक्रम	५००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२५२२	रूग्ण खानेपानी आयोजना सुधारको लागि जनचेतनामूलक कार्यक्रम	२,०००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२५२२	जनचेतनामूलक/सन्देशमूलक सूचना प्रशारण	४००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२५२२	वाटर ल्याब तालिम कार्यक्रम	५००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२५२२	निर्माण सामग्री परीक्षण तालिम कार्यक्रम	५००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२५२९	सिंचाइ, खानेपानी, पानी आदि दिवस मनाउने कार्यक्रम	६००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	१,४००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	२००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण	६००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२६१३	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	१,२००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२७११	स्वागत तथा अतिथि सत्कार खर्च	६००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२७११	विविध खर्च	८००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	१,२००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	९००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२८१४२	मन्त्रीज्यूको सुविधाको घरभाडा	४८०
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	५००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	१,०००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	५००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	३११३४	कम्प्यूटर सफ्टवेयर निर्माण	१,०००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	३११३५	उर्जा सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	५,०००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	३११३५	खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	५,०००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	३११३५	सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	५,०००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	३११५३	विपन्न वर्ग लक्षित सौर्य उर्जा उज्यालो कार्यक्रम	२०,०००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	३११५३	पर्यटकीय तथा प्रमुख धार्मिक स्थल सौर्य विद्युतीकरण कार्यक्रम	२०,०००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	३११५३	विद्युतीय चार्जिङ स्टेशन निर्माण	१८,०००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	३११५३	विद्युतीय सुदृढीकरण कार्यक्रम (विद्युत पोल/तार/ट्रान्सफर्मर/क्यापासिटर बैक आदी)	१०,०००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	३११५३	टार सोलार लिफ्ट सिंचाई कार्यक्रम	५,०००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	३११५३	सोलार लिफ्ट खानेपानी कार्यक्रम	५,०००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	३११५३	मन्त्रालय/कार्यालयहरूमा विद्युतीय चुलो वितरण कार्यक्रम	५,०००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	३११५३	लघु जलविद्युत आयोजना मर्मत सम्भार कार्यक्रम	२०,०००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	३११५५	पहाडी सुखवाग्रस्त क्षेत्रमा सिंचाइको लागि मूल संरक्षण तथा पानी प्रवाहीकरण समेत गरी पुनर्भरण (Recharge) पोखरी सिंचाइ कार्यक्रम	३०,०००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	३११५६	सम्पन्न भएका खानेपानी आयोजनाका गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	२०,०००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	३११५६	वास प्लान तर्जुमा कार्यक्रम	१०,०००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	३११५६	खानेपानी गुणस्तर परीक्षण प्रयोगशाला स्थापना	१०,०००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	३११५६	सार्वजनिक स्थानहरूमा शुद्ध खानेपानी वितरण प्लान्ट जडान कार्यक्रम	१०,०००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	३११५६	धरान उपमहानगरपालिका खानेपानी योजना Sumpwell निर्माण कार्यक्रम, धरान सुनसरी	४०,०००
३१३०००११	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	५८२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	९२२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	४१३
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,३५८
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	६८९
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२११११	सहायकस्तर चौथो	३५१
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२११११	अस्थायी कर्मचारी चौथो तह	५७१
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२११११	अस्थायी कर्मचारी तृतीय तह	५४०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२११११	अस्थायी कर्मचारी कार्यालय सहयोगी	६५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१३०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२११३१	स्थानीय भत्ता	१२०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२४०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	६०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	५८
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२२१११	धाराको महसुल	१२०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२२१११	विद्युत महशुल	४८०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२२११२	टेलिफोन महसुल	४८
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१८
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोविल	९६०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१४०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	६००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	७६
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२२३१५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	३६०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६४३
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३५९
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२२४१३	दरबन्दीको सब ईन्जिनियर करार सेवा	९८१
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२२४१३	दरबन्दीको खा.पा.स.टे. करार सेवा	१,९२४
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२२४१३	दरबन्दीको कम्प्युटर अपरेटर सेवा करार	४५५
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२२४१३	करार कर्मचारीको पोशाक खर्च	१००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२२४१९	ईलेक्ट्रीसियन, माली, सुरक्षा गार्ड आदि पारिश्रमिक	३८४
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२२५१२	अन्तरक्रिया, गोष्ठी तथा कार्यशाला	१००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	५७१
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	१००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२२७११	विविध खर्च	२२०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	७५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	२००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	खैरनी खानिमानि हिलीहांड सम्बन्धी टोल खा.पा.आ हिलिहाड गा.पा.८ पाँचथर	४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	गुरुङ खोरिया मुहान (सिरिजङ्गा ३) माखोजा डुम्रीसे खा.पा.आ	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	नेबुखोला खाम्देम्बे बजार हुदै पुलचोक खा.पा.आ	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	लालबोटे झिरकुने खोला तमाखे खानेपानी,	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	कालीखोला नागिन खानेपानी	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	याङ्गबराक खानेपानी योजना १-७ (थर्प असिने समेत)	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	पापुंग बृहत खानेपानी निर्माण , मिक्वाखोला गापा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	फिक्सुवा खोला उम्लाबूगे टोल खानेपानी आयोजना, फाल्गुनन्द १	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	आहाले गुरुङ डाडा देवालिङ्ग खानेपानी योजना फुङ्लिङ्ग - २ तापलेजुंग	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	ढुगेसागु मुलपानी खानेपानी योजना फत्ताङ्गलुङ्ग - २	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	फुङ्लिङ न पा १ आहाले मुहान हुदै सार्कीगाउँ देविलिडे खा.पा., फुङ्लिङ न पा २	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	मजिते मुहान भइ रमिते भ्युटावर सम्मको खानेपानी आयोजना, फिदिम न.पा.- २, पाँचथर	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	मिक्लाजुड खा.पा.यो, मिक्लाजुड १ देखि ८ सम्म	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	हजारे खा.पा.यो, फाल्गुनन्द -७	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	लोरिप्पा खोला मुहान भुल्के खा.पा.यो स्याब्रुम्बा -५	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	तिनतले खा.पा.यो, मिक्लाजुड -६	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	इनेपा खा.पा.यो, याडवरक- ४ र ५	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सुनुवार पप्पिड खा.पा.यो, मिक्लाजुड - ३	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	फिदिम- ११ खा.पा.यो. (फलाटे, धुसेनि, खमारे, चम्पेटार समेत) पाँचथर	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सिवा बृहत खा.पा.यो. फिदिम- ६ पाँचथर	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	दुमाडाडा टुवाटार डि डाडा कातिके र मालबासे खापायो फिदिम-१ पाँचथर	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	कालिखोला नागिन खा.पा.यो. फिदिम- १२,१३,७	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	लालाबोटे भिरकुने खा.पा.यो. तमाखे खा.पा.यो., फिदिम- ८,६ पाँचथर	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	लुम्फाजुड नवमिडाडा लिफ्ट खा.पा.यो., पाँचथर	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सुकेंनागि लिफ्ट खा.पा.यो., फाल्गुनन्द- १, पाँचथर	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	वसुम खोला चातेपाड खा.पा.यो., याडवरक- २, पाँचथर	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	याडवरक खा.पा.यो., १ र ७ (ठिङ्गेपुर, असिने, थर्पु समेत)	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	निभारे खानेपानी योजना फालेलुङ्ग - १ खुगा	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	लालिमा खानेपानी योजना फालेलुङ्ग - ३	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	फलाटे खा.पा.यो. चोकमागु फि.न.पा.	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	आठराई बृहत खा.पा.आ. ताप्लेजुड	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	लेले बृहत खानेपानी योजना ,फक्तालुङ-७	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	आठराई त्रिवेणी बृहत खानेपानी योजना वडा नं ४ र ५,वाँगे, ताप्लेजुड	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	बृहत सेवा खानेपानी योजना फि.न.पा.६ पाचथर	२,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	मान्द्रे सिमखर्क खा.पा.यो भारपा पाँचथर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	याडनाम पच्चिसे खानेपानी आयोजना फिदिम १० पाँचथर	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	मावाखोला एखेदिन खानेपानी योजना, सिदिङ्वा-५ ताप्लेजुड	५,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सिनाम खानेपानी योजना, सिरिजङ्गा १ ताप्लेजुड	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	हात्तिलुङ खानेपानी सिँचाई, फक्तालुङ ३	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सिवाखोला महविर तिनबाँसे खानेपानि मुहानवाट ऐसेलु जिरी पाहाखोल्सा, सिरुवानि,मुलपानी, आहाले, हिटी, याडसिडवुड सम्म खानेपानि व्यवस्थापन, याडवरक गापा-५	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	गोले कुवा रामदामे धारा खानेपानी योजना, आठराई त्रिवेणी गाउपालिका -२ फूलवारी	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	खानिगाँउ जल उपभोक्ता संस्था (निघुरादिन), आठराई त्रिवेणी १	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सुकुम्मा र तुम्याक धारा तथा खानेपानि व्यवस्थापन,	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	गरुड गाँउ मेन्छेचोक घाट सार्वजनिक खानेपानि व्यवस्थापन	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	हात्तिलुङ खानेपानि सिँचाई, फक्तालुङ -३	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	मेची डाँडा खानेपानी मर्मत तथा नाला खरिद, फक्तालुङ -३	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	कटुवाल धारा खानेपानि मुहान संरक्षण तथा धारा व्यवस्थापन, फुलिङ नपा २ र ३	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	वागेनिखोला खानेपानि आयोजना, फुडलिङ ९ ताप्लेजुड	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	तिनबाँसे खानेपानि आयोजना, याडवरक गा पा ४ ५ र ६ पाँचथर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	साधेधारा मुडे प्रावि सहितको खानेपानि आयोजना , फुडलिङ ३ ताप्लेजुड	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	ठाडेगाउँ खानेपानी योजना पाँचथर याडवरक ६	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	पँधरेघारा,सिल्पुड,आहाले,मासे खानेपानी आयोजना याङ्गवरक-६ पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सुनुवारगाँउ,डाडागाँउ खानेपानी आयोजना फिदिम-३ पाँचथर	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	छर्छरे खानेपानी आयोजना फालेलुङ्ग-१ पाँचथर	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	फलाटे खा पा याे फिदिम नगरपालिका-५ चाेकमागु पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	जाेरकुलाे खानेपानि तथा सरसफाइ आयोजना फिदिम नगरपालिका-५ चाेकमागु पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सुनुवार पडिपड खा पा याे मिक्लाजुङ्ग-३ पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	देङ्गेरेनि गुरु आश्रम खा पा याे मर्मत मिक्लाजुङ्ग- ५ पाँचथर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	नागि अरवे चाेक आहाले गैरि गाउँ खा पा या मिक्लाजुङ्ग-३ पाँचथर	३,२००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	लामा गाउँ खा पा याे मिक्लाजुङ्ग-७ पाँचथर	२,३००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	कुरुम्बा ३,४,७ खा पा याे मिक्लाजुङ्ग-६ पाँचथर	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	लिम्बा खा पा याे मिक्लाजुङ्ग - ७ पाँचथर	१,९००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	लसुने खा पा याे मिक्लाजुङ्ग -२ पाँचथर	१,९००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	नाकेदिन खा पा याे मिक्लाजुङ्ग-२ पाँचथर	१,९००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	ढाेगे खाेल्सि पेकुवा खा पा याे मिक्लाजुङ्ग-३ पाँचथर	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	तिनतले खा पा याे मिक्लाजुङ्ग-६ पाँचथर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	खम्बुला भण्डारी, सिम्ले डाँडागाउ खानेपानी योजना मर्मत कुम्मायक- २ पाँचथर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	फाक्चुवा खानेपानी योजना कुम्मायक - २ (नयाँ) पाँचथर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	वर्दिन खोला, ओखरवाेटे वर्दिन, औलिया खाने पानी योजना - कुम्मायक - १ पाँचथर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	मुसेखोला कार्की गाँउ खानेपानी योजना कुम्मायक - ५ पाँचथर	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	दारीमबोटे खानेपानी मर्मत तुम्बेवा ३ र १ जम्मा घरधुरी संख्या २०५ घुरि पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	धेमुखे खानेपानी योजना दुम्बेवा-४ कारवारी हाल बरबोटे बजार रानीखेल बस्ती, पाँचथर	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	चौतारे खानेपानी योजना तुम्बेवा- ५ निगाले पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	निगारेनि खोल्सी खानेपानी मुहान तुम्बेवा-३ येडखुवा पाँचथर	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	चिलिडदिन खानेपानी योजना साविक ४,३,२ फाल्गुनन्द-४ पाँचथर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	शितल टोल सत्यरुपा खानेपानी योजना फाल्गुनन्द-१ पाँचथर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सिलौटि वाहुनधारा सुनुवार टोल खानेपानी योजना फाल्गुनन्द-२ पाँचथर	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	पज्यम साप्सु खानेपानी योजना फाल्गुनन्द-२ पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	ओडारे खानेपानी योजना फाल्गुनन्द-६ पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	धर्के देवीथान खानेपानी योजना फाल्गुनन्द-३ पाँचथर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	लालमाई छौंगा खानेपानी योजना फाल्गुनन्द-६ पाँचथर	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	जाेगिडाडा खा पा याे मिक्लाजुङ्ग-६ पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	तुम्लिङ्ग नाम्सिङ्ग खा.पा.यो., फाल्गुनन्द ४, पाँचथर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	लम्बावारी खानेपानी योजना, फालेलुङ्ग २, पाँचथर	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	आडखोप खानेपानी योजना, सिद्धिडवा ३ पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	माडजावुड खानेपानी आयोजना, पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	लिखुरेखोला, औसीभन्जयाङ्ग, लिगिम्बा खा.पा.यो., फालेलुङ्ग ८ पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	कुपिले खानेपानी योजना मर्मत, हिलिहाङ्ग ७, पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	कालिखोला खा.पा.यो., सिद्धिडवा १, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	लिङ्गेप साविकका बडाहरु ९,८ र ५ खानेपानी योजना निर्माण मेरिडदेन ४, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	निधुरादिन खानेपानी मर्मत, आठराई त्रिवेणी गा.पा., ताप्लेजुङ्ग	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	तेल्लोक खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	७००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सिनाम खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	ढुंगेसाघु खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	तारेभिर १, २, ३ खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	हपुखोला बृहत खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	हल्दार गाउँ बैदार गाउँ खा.पा.आ., फुङ्गलिङ्ग न.पा.३, ताप्लेजुङ्ग	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	बेजम्बु खा.पा.आ., फुङ्गलिङ्ग न.पा.८, ताप्लेजुङ्ग	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	याङ्चापोखरि मुहान कालिखोला गाउ खापायो सिदिङ्वा १ ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	मकैवारी खानेपानी आयोजना, पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	धुँवा खोला खा.पा.आ., फालेलुङ्ग ७, पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	दुमाडाँडा, दुमाटार, डि डाँडा, कार्तिके र मालबाँसे खा.पा.आ.,फिदिम १, पाँचथर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	गौरि गौडेनि तिनघरे टोल खापायो फाल्गुनन्द ५ पाचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	मिक्लाजुङ्ग-७, लुमाडदिन खानेपानी आयोजना, पाँचथर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	लुम्फाबुङ, नवमीडाँडा लिफिटङ्ग खानेपानी आयोजना, पाँचथर	११,५४७
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	लाकताब्बा भुङ्के खानेपानी योजना क्रमागत, पाँचथर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	बसुम खोला, चातेपाङ खानेपानी आयोजना, याङबरक-२, पाँचथर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	बृहत खानेपानी फिदिम विस्तार खानेपानी आयोजना, पाँचथर	२,३००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	हाङ्गुम बोलने बृहत खानेपानी आयोजना, पाँचथर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	हिलिहाङ ५, ६ र ७ तमोर लिफिटङ्ग खानेपानी आयोजना, पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	फिदिम-११ खानेपानी योजना (फलाटे, घुसेनी, खमारे, चम्पेटा समेत), पाँचथर	१,९००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	बोझे खानेपानी योजना मर्मत, हिलिहाङ ६, पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	वतावरणीय सरसफाई आयोजना, पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सुकैनागी लिफिटङ्ग खानेपानी आयोजना	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सत्यरुपा खानेपानी फाल्गुनन्द — १ पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सम्पन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार, पाँचथर	२,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सर्वेक्षण कार्यक्रम, पाँचथर	३,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	कालीखोला, नाङ्गिन खानेपानी योजना, फिदिम न.पा. १२, १३ ७, पाँचथर	२,४८०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	मिक्लाजुङ्ग खानेपानी योजना मिक्लाजुङ्ग गा.पा.- १-८, पाँचथर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	फालेलुङ्ग खानेपानी योजना १-८ (तालखर्क, फोक्टे ताडलेपा, एकतिन समेत), पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	फाल्गुनन्द खानेपानी योजना, फाल्गुनन्द १-७ (कोलुबुङ्ग, चिलिङदिन सिलौटी बाघपानी समेत,पाँचथर)	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	याङ्गुबरक खानेपानी योजना, याङ्गुबरक १-७ (ठिङ्गपुर, असिने , थर्पु समेत), पाँचथर	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	इनेपा मुहान देखि सिरिसे देबिस्थान ठाडोपाखा (मासिबरी मुहान) खानेपानी योजना यांगबरक ४ र ५, पाँचथर	८००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	अँधेरी कार्तिके आल्डे,पाखे खा.पा. आ.फालेलुङ्ग ५ पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	अमरपुर बृहत खानेपानी मर्मत सुधार तथा स्तर उन्नति योजना, हिलीहांग १ र २, पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	आडसाराङ खानेपानी तथा सरसफाई योजना, फाल्गुनन्द गापा ७	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	लालबोटे भिरकुने खोला तामाखे खानेपानी योजना, फिदिम न.पा.-८, ६ (मगर गाउँ समेत), पाँचथर	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	उन्दुने खा.पा.आ .याङ्गुबरक-३, पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	इतेम्बे खानेपानी उँमचोक ककामाङ्ग खानेपानी योजना, फालेलुङ्ग ८ पुन निर्माण	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	ओसांगु यासोक खानेपानी आयोजना, फाल्गुनन्द ६,७,पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	खैरनी खानिमानि हिलीहाङ्ग सम्बैबा टोल खा.पा.आ हिलिहाङ गा.पा.८ पाँचथर	१००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	खेम्जुवा खा.पा. आ. फालेलुङ्ग १, पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	गोपिनी काउने आंग्बो खा.पा.आ, फालेलुङ्ग-१, पाँचथर	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	गौरीगाउँ पानीबोटे खानेपानी आयोजना, फालेलुङ-४, पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	चिसोपानी पन्चमी खानेपानी योजना मिक्लाजुङ पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	चुचेढुङ्गा सिन्दुपौवा खा.पा.आ.,फिदिम ५, पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	चुनिया खोला फेलोङ गाउँ सिवा खानेपानी योजना, फि.न.पा. ५	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	च्याङथापू बजार सार्वजनिक शौचालय निर्माण	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	कालीखोला खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	डल्लेढुङ्गा टिकारामे सिगेवा कामी गौँड झोलुङ्गे खा.पा.आ.याडवरक गा.पा. ४ पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	देविथान भञ्ज्याङ्ग खानेपानी योजना, कुम्मायक २	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	धोविखोला खा.पा.आ.फलेलुङ्ग गा.पा. ५ पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	खोक्लिङ थुम्बा खोला र लाबुङ खोला खोक्लिङ बृहत खानेपानी आयोजना, मिक्लाखोला १ र २, ताप्लेजुङ	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	निभारे खानेपानी योजना, फालेलुङ्ग १, खुंगा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	पर्यटकीय स्थल पिनासी घाट, फाल्गुनद ४ र माझीटार फिदिम ४ शौचालय निर्माण	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	पाङतुवा हुलाक सोर्य लिफ्टिङ्ग खा.पा.आ.,मिक्लाजुङ्ग-५, पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	पिरिङखोला हुँदै सुङ्गनी टोल सम्म खा.पा.आ. कुम्मायक-१, पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	फाल्गुनन्द महागुरु सन्सारेडाँडा माडहिम खानेपानी योजना, फालेलुङ्ग १, लसुने	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	फिचुवा गोपेटिनी खा.पा.आ, फाल्गुनन्द गा.पा. १ पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	बर्मे खानेपानी योजना, याडवरक २	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	बाघ पानि खा.पा.आ, फिदिम न.पा. ३ पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	बाघेर खा.पा.आ, हिलिहाङ गा.पा.२ पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	लेलेप खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	भस्मे खोला खा.पा.आ, मिक्लाजुङ्ग गा.पा. २ पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	भोलें खानिमानि खा.पा.आ, हिलिहाङ गा.पा. ७ पाचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	मान्द्रेनी ईन्द्रावती खा.पा.आ. याडवरक-३, पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	रानीटार फिदिम खानेपानी आयोजना, फिदिम न.पा. ७ र ८ पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	लत्रेकूटी मन्दिर परिषरमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	लालिमा खानेपानी योजना, फालेलुङ्ग ३	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	श्रीजंघा खानेपानी आयोजना, मिक्लाजुङ्ग-५, पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	लिङखीम खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सप्पी बजार खा.पा.आ, मिक्लाजुङ्ग गा.पा. २ पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सामांखु पुछार, मान्द्रेनी, सालबोटे, खा.पा. आ- याडवरक गा.पा ३ पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सिलौटी पर्यटकिय स्थल परिषरमा शौचालय तथा पार्क निर्माण	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	हुलाक पाङतुवा अपुरो खानेपानी योजना मिक्लाजुङ पाँचथर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	हाडपाङ खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	दोभान बजार खानेपानी मर्मत तथा शौचालय निर्माण, मेरिङदेन गा.पा. ३, ताप्लेजुंग	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	अर्खौले दुङ्ग्रे घ्याङ तलामे खानेपानी योजना, फुङलिङ ८, ताप्लेजुङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	टुनिखोला खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	कालिका माध्यमिक विद्यालय खानेपानीगुणस्तर सुधार योजना, नाङखोल्याङ, पाथीभरा याडवरक, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	कालिखोला बृहत खानेपानी योजना सिदिङ्वा १, ताप्लेजुंग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	कालिखोला सुवेवा हुँदै खहरे खानेपानी मर्मत कार्य, पाथिभरा याडवरक गापा १, नाङखोल्याङ, ताप्लेजुंग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	कोप्चे देविथान खानेपानी मुहान संरक्षण योजना, फुङलिङ ४, ताप्लेजुङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	खाराङ खानेपानी आयोजना, सिदिङ्वा गापा ३, ताप्लेजुंग	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	निघुरादिन खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	खेजेनिममा जोरखोला खानेपानी योजना, फक्ताडलुङ गा.पा.२, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	खेवांग खानेपानी योजना, सिरीजङ्गा ७, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	गाउँपालिका केन्द्र खानेपानी आयोजना मर्मत तथा निर्माण, मिकुवा खोला गा. पा., ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	पेदाङ खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	गुरुङ खोरिया मुहान (श्रीजन्धा ३) माखोजा डुम्रिसे खानेपानी योजना, पाथिभरा याडवरक ४, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	फुरुम्बु खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	टोटने खोला मुहान खानेपानी योजना, सिदिन्वा ७, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	तमोर लिफ्टिङ्ग खा.पा. फुडलीङ न.पा. २, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	तारतौङ मुहान लामसांग खानेपानी योजना, पापुङ, मिकुवाखोला ५, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	तेल्लोक खानेपानी आयोजना निर्माण कार्य, सिरीजङ्गा गापा ४, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	फुलवारी खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	४,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	थुकिमा सिरिङ्वा खोला बृहत खानेपानी योजना, मेरिङ्गदेन गा.पा. ५, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	थुन्गुम्बा खानेपानी योजना, सिदिङ्गवा ३, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	देवीखोला बृहत खा.पा.आ. फुडलिङ १-८, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	नागथान चिसोपानी खानेपानी योजना, मिकुवाखोला ४, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	पाथिभरा देउराली - लिङ्खिम क्षेत्र - पर्यटकिय खानेपानी तथा धारा निर्माण, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	फवाखोला खानेपानी आयोजना	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	पापुङ बृहत खानेपानी निर्माण, ताप्लेजुङ्ग	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	फक्ताडलुङ गा.पा. १ (सावादिन)मा बृहत खानेपानी योजना, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	बेलेखेत मुहान फुडलिङ १ आहले मुहान फुडलिङ २ सार्की गाउँ देबलिंगे खानेपानी योजना, फुडलिङ २, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	बोक्तिम्बा, खाल्टे, खेमाखाम र थेचम्बु खा.पा.आ, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	व्यासी पेम्बा मुहान मिकाल्देन तिल्जुङ्ग खानेपानी योजना, पापुङ मिकुवा खोला ५, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	मैदाने खोला जम्बु डाँडा मुलवाट फुडलिङ न.पा. बृहत खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	भोटे गाँउ खा.पा.आ.फुलिङ न.पा.९, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	मेल्लुङ्ग नाङ्गे टोल खानेपानी योजना, फुडलिङ नपा १, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	मैवाखोला खानेपानी योजना, मैवाखोला ५, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	मेहले खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	५,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	वेदेखेत मुहान पाँचगाउँ खानेपानी योजना टंकी निर्माण, फु.न.पा.३, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सशस्त्र बल प्रहरी न. १ गुल्म हेक्वा, कन्चनजङ्गा र BOP खानेपानी योजना, ओलंगचुंगगोला, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	साङ्जिम खानेपानी योजना (शोर्पा वस्ती), मेरिङ्गदेन ६, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	साब्लाखु खानेपानी योजना, सिदिङ्गवा ४, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सान्थाका खम्लुङ्ग बृहत खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	१,६९२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सिदिङ्गवा खानेपानी योजना, सिदिङ्गवा ४, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सिनाम माध्यमिक विद्यालय खा. पा. यो, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सिवा खानेपानी योजना सुधार विस्तार, फक्ताडलुङ गा.पा. ३	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सौरैनी खानेपानी तथा शौचालय निर्माण, मैवाखोला गा.पा. ४	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	वातावरणीय सरसफाई आयोजना, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सम्पन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार, ताप्लेजुङ्ग	२,१००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सरवेक्षण कार्यक्रम, ताप्लेजुङ्ग	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	निघुरादिन खानेपानी आयोजना साविक १ र २, ताप्लेजुङ्ग	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	फुलवारी खानेपानी आयोजना साविक १, २, ५ र ७, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	मझुवा खोला पाडमा ताम्राड बृहत खानेपानी आयोजना मैवाखोला गा.पा. ३ र ४, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	बुडुधाक तुम्बे नेरा खानेपानी योजना, ताप्लेजुङ्ग	१,७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	साँवा थलड बृहत खानेपानी योजना, ताप्लेजुङ्ग	८००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	लिवाड बृहत खानेपानी योजना, ताप्लेजुङ्ग	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	बोरिड सिष्टम खानेपानी योजना DPR तथा निर्माण फु.न.पा-२, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	छुरे वानकेरे खानेपानी आयोजना सिदिडवा गा.पा.-२ सादेवा साविक वडा नं. ५, ६, ७, ८ र साविक कालीखोला ९ सम्म खानेपानी योजना सिदिडवा गा.पा., ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	बृहत खानेपानी आयोजना सिरिजंगा गा.पा.- ३	१,६२०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	पिप्लेमुहान हुदै सिदिडवा गा.पा.- ४ साविक साब्लाखु ४, ५ र ६ सम्म खानेपानी योजना सिदिडवा गा.पा., ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	ल्याडवा खानेपानी आयोजना फुडलिड न.पा.- ८, ताप्लेजुङ्ग	८२०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	साँघु खानेपानी योजना, मौवाखोला गा.पा., ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	मेहेलबोटे लिपिटङ्ग खा.पा.आ. फाल्गुनन्द-६, पाँचथर	२,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	हात्तिखेम्बा खानेपानी योजना फालेलुङ ५	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	मिकुवाखोला ४ शेर्पागाउ खानेपानी योजना	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	फक्तालुङ ६ लेलेफ खानेपानी योजना	४,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	आगेम्बा सिकारे खेदोक खानेपानी आयोजना, फालेलुङ-६, पाँचथर	२,७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	फालेलुङ्ग खा.पा.यो. १-८ (तालखर्क,फोक्टे ताडलेपा, एकतिन समेत)	७,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	फाल्गुनन्द खा.पा.यो. फाल्गुनन्द १-७ (कोलबुङ्ग, चिलिडदिन सिलौटी, बाधपानी समेत)	५,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सिगेजा बृहत खानेपानी आयोजना	१३,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५७२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	४५८
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	१,१४२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,३५६
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	२,००१
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२११११	अस्थायी कर्मचारी कार्यालय सहयोगी	९७५
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२११३१	स्थानीय भत्ता	१४४
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२८
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	४८
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२१११	विद्युत महशुल	९०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२१११	पिउने पानी	६०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२११२	टेलिफोन महसुल	१२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१०८
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	२४
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	६
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोविल	८४५
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	८५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१२०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२२३१	कार्यालय भवन रंगोगन, मर्मत सम्भार कार्य	६००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२२९१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	१००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	८०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२३१५	छपाई खर्च	५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३६४
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२४१३	दरबन्दीको ईन्जिनियर तलब	५९७
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२४१३	दरबन्दीको सब ईन्जिनियर करार सेवा	४५२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२४१३	दरबन्दीको खा.पा.स.टे. करार सेवा	४२९
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२४१३	दरबन्दीको कम्प्युटर अपरेटर सेवा करार	४५२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२४१३	करार कर्मचारीको पोशाक खर्च	५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२४१९	ईलेक्ट्रीसियन, माली, सुरक्षा गार्ड आदि पारिश्रमिक	१८०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२५१२	अन्तरक्रिया, गोष्ठी तथा कार्यशाला	२००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	विकास गतिविधिहरूको वृत्तचित्र तयारी तथा प्रसारण	२००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	९६
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२७११	त्रिविध खर्च	२४०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	७५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११३५	खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	६,८५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	तेलिया खानेपानी शुद्धिकरण व्यवस्थापन	९००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	सम्दु मा.वि.रमिते खानेपानी पुन निर्माण, फेदाप ४	४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	छिरूवा मुल डाँडा खर्क टोल खा.पा.यो., महालक्ष्मी -४, धनकुटा	४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	सिखर कटेरी खानेपानी आयोजना, महालक्ष्मी ६, धनकुटा	४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	मुगाखोला, महतटोल र दर्लामी टोल खानेपानी योजना	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	बैकुण्ठे मटेनी खा पा	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	ढुगे मुहान खानेपानी आयोजना मैन्ड्रामायेम ५	४,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	सन्सारी खा पा यो, म्याडलुड न पा ७ र ८, तेहथुम	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	जिरिखिमि बजार खानेपानी मर्मत तथा विस्तार आयोजना, तेहथुम	५,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	जोरधारे खानेपानी आयोजना, आठराई ५, तेहथुम	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	थानी ६ नं खा.पा.यो. ध.न.पा. ९, धनकुटा	३,७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	सिर डब्लू यन खानेपानी आयोजना पाखिवास -८ धनकुटा	२,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	पञ्चकन्या देविथान खानेपानि आयोजना ,सहिदभुमि गा.पा धनकुटा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	नाम्जे खानेपानी आयोजना, भेडेटार- ६ धनकुटा	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	चुलाचुली खानेपानी मर्मत सम्भार तथा सरसफाइ छथर जोरपाटी गा.पा २/३/४ धनकुटा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	बाखेखोला तल्लोतेनुवा खा.पा.यो. चौबिसे-३ धनकुटा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	चाम्बिबुड खा.पा. ध.न.पा.-८, धनकुटा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	त्रिसुले खा.पा.टंकी धनकुटा न.पा. -१ धनकुटा	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	बेलहारा मेनलाईन खा पा यो धनकुटा न पा १० धनकुटा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	चिसापानी खा पा यो चौबिसे ४ फलामेटार धनकुटा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	खातीटोल खत्रीटोल खा पा यो पाखिवास न पा ४ धनकुटा	१,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	ठाडेनी खानेपानी योजना, धनकुटा न.पा. ९ धनकुटा	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	गारा खोला पाताल लिफ्ट खा.पा.आ., शहिदभूमि ३ धनकुटा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	महेनतपा खानेपानी योजना, फेदाप १ सिम्ले, धनकुटा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	तमोर नदी बेलाद्वारा लिफ्ट खा.पा., ध.न.पा.९ साविक बेलाद्वारा ४,५,६,७,८,९ धनकुटा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	लक्ष्मीखोला मुहान खा.पा.यो.महालक्ष्मी न.पा. ५,६ र ७, धनकुटा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	आहाले टुडिखेल खानेपानी मर्मत आठराई ५ टुडिखेल, तेहथुम	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	डोफिकले डाडाखर्क खा पा यो लालिगुरासै न पा १, तेहथुम	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	बृहत आठराई खानेपानी योजना, आठराई गा.पा., तेहथुम	३,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	जलशोरे र श्रीमते मुल खानेपानी योजना, फेदाप गा.पा.२, तेहथुम	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	ओखरवोटे खानीटार मित्रिया खा.पा.यो., आठराई ५, तेहथुम	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	पिप्ले खा.पा.यो. म्याङ्गलुङ्ग ५, तेहथुम	३,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	कोबेक खा.पा.यो., म्याङ्गलुङ्ग ८, तेहथुम	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	ढाड खोला खा.पा.यो., छथर ५, तेहथुम	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	ढाँडखोला खानेपानी योजना, छथर गापा, तेहथुम	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	अधेरी मासै खानेपानी योजना, छथर गापा, तेहथुम	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	डड्मे खानेपानी योजना, छथर गापा, तेहथुम	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	शुक्रवारे खा.पा.योजना, छथर गापा, तेहथुम	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	कुरुले तेनुपा खा पा आ, धनकुटा	५,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	मारेकटहरे खा पा आ, धनकुटा	३,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	महाभारत खा पा आ, धनकुटा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	केउरेनी खा पा आ, तेहथुम	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	माझगाउँ डाँडाटोल खा.पा महालक्ष्मी न.पा.- २, धनकुटा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	भालुखोला मुहान मेलाङ्चुङ्ग खापायो महालक्ष्मी ५ धनकुटा	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	कालिकादेवी खा.पा.आ. मेन्छयाम गापा, तेहथुम	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	लुधोङ्ग खोला थापा टोल खानेपानी आयोजना निर्माण, शहिदभूमि गाउँपालिका -४, खोकु धनकुटा	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	काभ्रे खानेपानी आयोजना निर्माण पाखीवास- ८, काभ्रे, धनकुटा	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	अलैवी पंखेला खानेपानी मर्मत साँगुढीगढी - ३, खुवाफोक, धनकुटा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	भाडटार-धुमाउने खानेपानी योजना साँगुरीगढी - १, बुढीमोरङ्ग, धनकुटा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	भेडेटार खानेपानी आयोजना, भेडेटार ६	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	कथे सातकुवा खानेपानी मर्मत आठराई ५ टुडिखेल, तेहथुम	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	जनमुखी पुरुष समुह चिवा खोला खा.पा.आ. लिखेपानी टोल दलित बस्ति आठराई ३ तेहथुम	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	कंसुवा खोला लिफ्टिङ्ग खा.पा.यो छथर -३, तेहथुम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	किस्ने खोला खानेपानी योजना, म्याङ्गलुङ्ग, तेहथुम	८००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	ढुंगे मुहान खानेपानी योजना मेन्छयायेम गा.पा ५ तेहथुम	५,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	तेलिया खानेपानी शुद्धिकरण व्यवस्थापन	१००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	तेहथुम बहुमुखी क्याम्पस खानेपानी योजना, आठराई ६ तेहथुम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	बिजुवानी खानेपानी मुहान संरक्षण मेन्छयायाम ६तेहथुम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	महभिर खानेपानी निर्माण, फेदाप ३	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	म्याङ्गलुङ्ग बजार गुणस्तर सुधार खा.पा.योजना, म्याङ्गलुङ्ग, तेहथुम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	रत्न मा.वि खानेपानी योजना लालीगुराँस न.पा. वार्ड नं. -८	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	सम्दु मा.वि.रमिते खानेपानी पुन निर्माण, फेदाप ४	१००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	अरुणोदय मवि सालघारी, वडा कार्यालय सहित आमसमुदायमा खानेपानी आयोजना, महालक्ष्मी ५	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	कुसिलुङ, हेमाङ्गथला, थाम्वाकरुक खानेपानी आयोजना सहिदभूमि गाउँपालिका वडा न ४ धनकुटा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	छिरूवा मुल डाँडा खर्क टोल खा.पा.यो., महालक्ष्मी -४, धनकुटा	१००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	टावर डाँडा टोल खानेपानी लिफ्टिङ्ग, पाखीवास -९, धनकुटा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	फाक्सिड लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना साँगुरीगढी ४	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	समसा खानेपानी योजना मर्मत (क्रमागत), महालक्ष्मी-३	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	सिखर कटेरी खानेपानी आयोजना, महालक्ष्मी ६, धनकुटा	१००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	स्कूल डाँडा टोल बस्ती खा.पा.यो., धनकुटा -२, भिरगाँउ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	लेगुवा खा पा आ, धनकुटा	५,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	शहिदभूमि गा पा २,३ बृहत खा पा आ, धनकुटा	४,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	केराबारी ह्यायाङ्गोपा खा पा आ, साँगुरीगढी ८, धनकुटा	४,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	सम्पन्न मर्मत खानेपानी आयोजना, धनकुटा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	वातावरणीय सरसफाइ आयोजना, धनकुटा	६००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	साम्बोगाउँ बृहत खानेपानी आयोजना, धनकुटा	४,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	पिगुवा बैकुण्ठे खा पा आ, म्याङलुङ २, तेहथुम	४,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	तेलिया खोला, अधेरीखोखा, टाडखोला एकिकृत खा पा यो सुख्खाग्रस्त क्षेत्र विशेष कार्यक्रम अन्तर्गत छथर गा पा ३,४,५, तेहथुम	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	सम्पन्न मर्मत योजना, तेहथुम	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	हात्तिखोर बडुवा खानेपानी योजना साधुरीगढी ९ र १०	७,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	जंजगे खानेपानी योजना म्यागलुङ ६	६,७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	भण्डारी गाँउ कौलचौर खानेपानी योजना, मुर्तिदुङ्गा, महालक्ष्मी नगरपालिका-९, धनकुटा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	डुम्रेखोला दक्षिणघाघ खानेपानी योजना, शहिदभूमि गा पा १, धनकुटा	२,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	डाँडागाउँ खा पा यो, महालक्ष्मी न पा ३, धनकुटा	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	धनकुटा न पा ८ साडपाड टेकुनाला लिफ्टिङ्ग खा पा यो, धनकुटा ८	५,१००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	महालक्ष्मी न पा ३,४,५,६,७ र ९ को तल्लोभाग खा पा यो, धनकुटा	२,६००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	चुहानडाँडा लिफ्ट खा पा यो, आठराई ६, तेहथुम	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	महालक्ष्मी न.पा. ३,४,५,६,७ र ९ को तल्लोभेग खा.पा.यो	१२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	९९५
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	१,५०६
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	१,५७१
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,९७७
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२११११	सहायकस्तर चौथो	४३४
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२११११	अस्थायी कर्मचारी कार्यालय सहयोगी	१,०६०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२११३१	स्थानीय भत्ता	५४०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३६०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	४८
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	५८
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२१११	धाराको महसुल	४५
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२१११	विद्युत महशुल	१०२

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२१११	पिउने पानी	६५
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२११२	टेलिफोन महसुल	२९
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	९६
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	५
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोविल	१,२००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	१,२००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१०४
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	१,१००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२२९१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	१००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२३१५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	२४१
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	३००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६४५
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	७२१
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२४१३	दरबन्दीको ईन्जिनियर तलब	५६९
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२४१३	दरबन्दीको सब ईन्जिनियर करार सेवा	९१०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२४१३	दरबन्दीको खा.पा.स.टे. करार सेवा	८५८
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२४१३	दरबन्दीको कम्प्युटर अपरेटर सेवा करार	४५५
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२४१३	करार कर्मचारीको पोशाक खर्च	१००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२४१९	ईलेक्ट्रीसियन, माली, सुरक्षा गार्ड आदि पारिश्रमिक	२९४
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२५१२	अन्तरक्रिया, गोष्ठी तथा कार्यशाला	१००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	विकास गतिविधिहरूको वृत्तचित्र तयारी तथा प्रसारण	२००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	५५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण	५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२७११	विविध खर्च	२८०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	७५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	१,२००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	सुम्लिखा खानेपानी योजना (क्रमगत) टेम्केमैयुड गा.पा १	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	अलैचे पिखुवा खानेपानी आयोजना, सभापोखरी ३ संखुवासभा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	चिप्ले गाँउ खानेपानी आयोजना, खाँदवारी न.पा.४ संखुवासभा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	जुकेपानी खानेपानी योजना, आम्चोक गा.पा. ६	४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	पिखुवा, रिठेखोला लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, पौवादुडमा गापा ४	४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	शारदा उ मा वि मा खानेपानी धारा तथा ट्याङ्की निर्माण, अरुण गा पा, भोजपुर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	पहेले गैरा तल्लो तामालुङ्ग खानेपानी आयोजना, साल्पासिलिछो गा.पा.२, तल्लो तामालुङ्ग, भोजपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	चिसापानी तल्लो घ्यानसिंग खानेपानीयोजना, अरुण गा.पा. -१	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	दामचला तिनचाड खानेपानी आयोजना साल्पासिलिछो गा.पा. वडा - ६, भोजपुर	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	चिसापानी तल्लो घ्यासिंग खानेपानी योजना, अरुण- १, भोजपुर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	पेन्दीकी खोला तथा छापरिड खानेपानी आयोजना ओखे १, रामप्रसादराई गापा	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	खानेपानी आयोजना वडा नं. ६, षडानन्द नपा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	खानेपानी आयोजना पाँचपन ४, पाँचखपन नपा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	कारमाराङ खानेपानी आयोजना, मकालु ४	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	जामुनेबोट दाङसङजोर लिफ्ट खा. पा. षडानन्द न. पा.	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	धापर्खा खानेपानी योजना भोजपुर -५ भोजपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	सोती खोला टोटने मुहान खानेपानी योजना, मादी-९, संखुवासभा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	मांगपाला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, रामप्रसाद राई गापा ८, भोजपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	लप्सी खोला दोभान भर्याङडाँडा लिफ्ट खा.पा.आ भोजपुर	४,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	सम्पन्न भएका खानेपानी आयोजनाका गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	धाउ खाने वगुवा लिफ्ट खानेपानी योजना, अरुण गा.पा.६, भोजपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	आम्चोक ५ वासिला खानेपानी आयोजना, भोजपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	आम्चोक दुम्माना लिफ्ट खानेपानी आयोजना, भोजपुर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	आम्चोक ६ बयाँग लिफ्ट खानेपानी आयोजना, भोजपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	राम प्रसाद राई १ ओख्रे खानेपानी आयोजना, भोजपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	ट्याम्केमयूँ ९ हिलेखानी खानेपानी आयोजना, भोजपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	षडानन्द न.पा.१ नेपालेडाँडा बृहत खानेपानी आयोजना, भोजपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	भो.न.पा.४ सोती चाम्पेटा डाँडागाउँ खानेपानी आयोजना, भोजपुर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	लेकखर्क खानिगाउँ खा.पा., टेम्केम्युड ९, भोजपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	स्याकसिल अदिमा खा पा भोटखोला ४, संखुवासभा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	सिमटार मुहान छिपिधारा खानेपानि धर्मदेवी न.पा. ८, संखुवासभा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	साउने खा.पा यो शेर्पाटोल धर्मदेवी ६, संखुवासभा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	मलिवासे खा.पा., सिलिचुङ ४, संखुवासभा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	गर्जेखोला खानेपानी तथा सरसफाई योजना, दिदिङ्ग २ याफूडाडा, संखुवासभा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	आहाले बृहत खा.पा.आयोजना चिचीला गा.पा.२, संखुवासभा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	केरावारी खा.पा.यो सिलिचुङ — ४ याङदेव, संखुवासभा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	याकफेक खा.पा.यो. भोटखोला - ५, संखुवासभा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	ईन्द्रेणी बशी खा पा यो. रामप्रसाद राई गा पा ७, भोजपुर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	धुरपिसे साङराङ खा.पा.यो., षडानन्द न.पा.४, भोजपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	थलथले बृहत खानेपानी योजना, खाँदवारी ६, संखुवासभा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	जलजले खानेपानी योजना मर्मत ट्याम्केमैयुड गा.पा ९	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	चापागाँई धारा खानेपानी योजना भोजपुर न.पा २	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	कुमार धारा खानेपानी योजना भोजपुर न.पा १०	८००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	टेम्केमैयुड गा.पा १ तिम्मा साविक ६ र ४ को वडा खानेपानी योजना टेम्केमैयुड गा.पा १	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	दावा बजार खानेपानी योजना भोजपुर न.पा ४	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	बाखुम बासबोटे खानेपानी योजना मर्मत टेम्केमैयुड गा.पा ६	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	छरछरे खानेपानी टैकी निर्माण तथा मर्मत संभार भोजपुर न.पा १०	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	कालीखोला सिक्रेटार खानपानी योजना अरुण गा.पा ७ भोजपुर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	भर्नागी सातकन्या देवीस्थानमा शुद्ध खानेपानी,स्नान गृह र शौचालय टेम्केमैयुड गा.पा—७ कोट,भोजपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	चापखर्क खानेपानी मर्मत टेम्केमैयुड गा.पा—८, भोजपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	सुम्लिखा खानेपानी योजना टेम्केमैयुड गा.पा १ भोजपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	हाकुवा खोला राई टोल खा पा यो भोजपुर न पा १ भोजपुर	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	सुर्के खानेपानी आयोजना , भोजपुर न.पा. ८ र ९ भोजपुर	२००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	टेम्केमैयुड सभा खानेपानी योजना, तिनमा, टेम्केमैयुड -१, भोजपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	नागी घोडालुंग खोंगंतंग खानेपानी योजना सुधार विस्तार, नागी, टेम्केमैयुड -४, भोजपुर	४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	दाना बोटे टोल खानेपानी योजना, गोगने, टेम्केमैयुड -८, भोजपुर	४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	सेल्मे खानेपानी योजना, लेख खर्क, टेम्केमैयुड -९, भोजपुर	४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	चोलन्ति रेम्बुक खानेपानी योजना सुधार विस्तार, खावा, टेम्केमैयुड - ५, भोजपुर	५६८
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	भुतुंग खानेपानी योजना सुधार विस्तार, लेख खर्क, टेम्केमैयुड - ९, भोजपुर	४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	भोगानी खानेपानी योजना सुधार विस्तार, लेख खर्क, टेम्केमैयुड - ९, भोजपुर	४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	लामासोती पिपलचोक वितलव खानेपानी विस्तार आयोजना, षडानन्द नपा ७, भोजपुर	४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	मेल बोटे च्युरी बोटे खानेपानी योजना पौवादुम्बा ४, भोजपुर	४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	हतुवागढी खा पा आ, भोजपुर	५,८००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	होमताङ्गमा पिखुवावाट खा पा पम्पिङ्ग, भोजपुर	१००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	मानेभञ्ज्याङ्ग लिफ्ट खा पा आ, भोजपुर	२,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	पखुवाखोला दोभान मुहान, आमचोक गा पा २ सोलार लिफ्ट खा पा आ, भोजपुर	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	बजरे खा पा यो, भोजपुर	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	अरुण नदी लिफ्टिङ्ग खा पा आ, भोजपुर	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	नयाँ सर्वेक्षण गर्नुपर्ने आयोजना (खानेपानी, ढल र गुणस्तर सुधार), भोजपुर	४,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	सम्पन्न मर्मत खानेपानी आयोजना, भोजपुर	४,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	वातावरणीय सरसफाइ आयोजना, भोजपुर	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	धर्मदिवि न.पा. बृहत खा. पा. यो. , सँखुवासभा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	मादि न.पा.४ ५ ६ बृहत खा.पा.यो., सँखुवासभा	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	सिस्ने खा.पा.यो., सँखुवासभा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	बुङ्गे खा.पा.यो. भोटखोला ५, सँखुवासभा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	नयाँ सर्वेक्षण गर्नुपर्ने आयोजना (खानेपानी, ढल र गुणस्तर सुधार), सँखुवासभा	४,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	सम्पन्न मर्मत योजना, सँखुवासभा	४,२७०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	वातावरणीय सरसफाइ आयोजना, सँखुवासभा	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	पाखुरे पाँचघारे खा पा यो, ट्याम्के मैयुड गा पा ९, भोजपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	चौकी डाँडा- काम्लेटार खानेपानी आयोजना-सालपासिलिचो गाँउपालिका, भोजपुर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	रानीपानी खा पा आ, सु वि, षडानन्द न पा १३, १४, भोजपुर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	अर्चले तित्री डाँडा लिफ्ट खा पा आ, षडानन्द न पा १२, भोजपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	रामप्रसाद राइ गा पा बृहत खा पा यो, भोजपुर	१,६००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	बडहरे बालुवाबेसी लिफ्ट खा पा यो, षडानन्द न पा ५, भोजपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	भोटखोला २ हुङ्गुडा खा.पा.यो.,सँखुवासभा	१००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	अरुण नदी लिफ्ट खाँदवारी न.पा. ३ ४ बृहत खा.पा.यो., सँखुवासभा	५,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	फिलफिले मुहान गरि माझखर्क हुँदै गुरुङ्ग गाउँ खानेपानी सुधार विस्तार आयोजना, मादी ३, सँखुवासभा	२००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	गुफापोखरी खानेपानी लिफ्टिङ्ग आयोजना, सँखुवासभा	४,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	ढाँडे खा पा यो, खाँदवारी न पा १०, सँखुवासभा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	चित्लाङ्ग खा पा यो, चैनपुर न पा २, सँखुवासभा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	सभापोखरी विजुवापानी लिफ्ट खा पा यो, चैनपुर न पा ११, सँखुवासभा	४,४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	पिलुवा मलाटे लिफ्ट खा पा यो, चैनपुर न पा १०, सँखुवासभा	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	मानेभञ्ज्याङ्ग खाँदवारी खा पा यो, सँखुवासभा	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	खहरे सातटारे खा पा यो, चैनपुर नपा ११, सँखुवासभा	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	भालुगौडे खा पा यो, दोभाने साल्पा सिलिचोङ्ग गा पा ६, भोजपुर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	सुक्रेटार खा पा योजना, भुल्के, चुनिया अरुण गा पा ६,७, भोजपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	लोभा खोला मुहान लोभा देउराली खा.पा.आ., षडानन्द ९,१२	१५,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	जरायोटार लिफ्ट खा.पा.आ., अरुण ६,७	१५,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	सभाखोला पाँचखपन लिफ्ट खा.पा. आयोजना पाँचखपन ४ र ५	९,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	होमताडमा पिखुवावाट खा.पा., पम्पिङ	१५,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५६०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	९९५
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	१,८००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	१,५७२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	२,२५२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२११११	सहायकस्तर चौथो	९२०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२११११	अस्थायी कर्मचारी कार्यालय सहयोगी	६४३
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२११३१	स्थानीय भत्ता	२५२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३६०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३६
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	६०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	७२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२२१११	धाराको महसुल	२४
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२२१११	विद्युत महशुल	९६
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२२१११	पिउने पानी	७२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२२११२	टेलिफोन महसुल	३६
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	३०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	४८
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	६
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	९६०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	७०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१२०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरु	४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	६०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	२२०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३२२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३५९
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२२४१३	दरबन्दीको सब ईन्जिनियर करार सेवा	४५२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२२४१३	दरबन्दीको खा.पा.स.टे. करार सेवा	४२८
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२२४१३	करार कर्मचारीको पोशाक खर्च	४०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२२४१९	ईलेक्ट्रीसियन, माली, सुरक्षा गार्ड आदि पारिश्रमिक	१२०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	६७५
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	१५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२२७११	विविध खर्च	३००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	७५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	१,३५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	विस्तृत सर्भेक्षण कार्यक्रम	३,७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	नमुना मा.वि.भलायाडाडाँ खा.पा.आ, उदयपुरगढी ८	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	चिसापानी गोहिया खानेपानी योजना, त्रि.न.पा.-७	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	चिर्या खानेपानी योजना, ताम्झला- २	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	महाविर माथा टोल खानेपानी योजना, यैशुखर्क -२	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	ढुंगे औबोते खानेपानी योजना, दि.रु.न.पा.-७	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	थापा धारा बभइ भइ यांखा खानेपानी योजना दिप्रुंग चुइचुम्न यांखा	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	सावाखोला मुहान भइ धन्मुदा खानेपानी योजना खोटेहाङ्ग, खोटाङ	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	ठुलो गौरा र सयाल बस्ने मुहान बतिखुम खानेपानी योजना, दिप्रिग चुइचुम्मा ५ खोटांग	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	खोरिया खानेपानी आयोजना, बेलका- ९, उदयपुर	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	बबला भान्टावारी खानेपानी आयोजना विस्तार, क.न.पा.- ८	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	मजेंपुर खानेपानी आयोजना क.न.पा.- ७	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	लेख गाउँ खानेपानी आयोजना, ताम्ली- २	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	कमान चियावारी लिफ्टीड खानेपानी योजना, उदयपुर- ७	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	झन्केनी खोला इन्द्रणी पोखरी खानेपानी आयोजना , खोटेयाङ गापा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	कोप्चे झिरुडाडा खानेपानी आयोजना रौतामाइ ८, रौतामाइ गापा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	चपलेटी बाबल खानेपानी आयोजना वडा ६ , जन्तेढुंगा गापा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	देविस्थान डाडा खा.पा.आ, भुल्के चौ.न.पा ७	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	चुरुम्फा भलायोडाडा खा.पा.आ, उदयपुरगढी ८	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	पिठाबोटे ढुम्मे खोर्सानी खा.पा.आ, लिम्चुबुङ्ग १	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	विलिम्ता खा.पा.आ, बेलका न पा ७	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	रामचे खानेपानी आयोजना, उदयपुर गढी- ५, उदयपुर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	ज्यामिरे बहुउदेशिय खा.पा.आ	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	मुडेभिरा देखि थाम पोखरी डाडा क्याम्पस खा.पा.आ, मजुवागढी, दिक्तेलड खोटाङ्ग	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	हतुवा खा.पा.आ. माक्तिम केपीलास गढी	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	माल्टे खानेपानी आयोजना, बाम्रांग चुप्ला, दिरुमनपा ३, खोटांग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	बास्पानी खा.पा.आ. केपिलासगढी-३, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	दुधकोशी मुहान भइ तिर्पा लिपिटंग खानेपानी आयोजना रावावेशी गापा, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	त्रियुगा नपा १४ निपाने खानेपानी योजना उदयपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	आइतबारे खोक्सेली खानेपानी आयोजना, बडारे, हलेसी तुवाचुंग ४	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	लोचा नूनथला खा.पा.यो खोटाङ दिक्तेल रुपाकोट मझुवागडि	५९५
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	कङ्गे खानेपानी योजना, केपिलासगढी सप्तेश्वर खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	दिनुवा पिचाकु खानेपानी आयोजना, हलेसि चुवाचुड नपा-२	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	दमाईडाँडा खानेपानी आयोजनाको ट्याङ्की निर्माण तथा मर्मत योजना बतासे इजारा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	वाखापोखी मुहान गरी धारापानी खानेपानी आयोजना लफ्याङ	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	तीनधारे खानेपानी योजना साकेला ५ खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	रावू खोला लिफ्टिङ खा.पा.यो.	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	साकेला वडा नं. ४,५ र २ खा.पा. व्यवस्थापन योजना	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	खोटेहाङग खानेपानी परियोजना	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	पूर्व राजारानी बृहत खा.पा.आ. डिप बोरिङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	नायी मुहानबाट बालचङग हुदै जिगाला६र बाघखोर र शिछातोल डिकवा खा.पा.आ.	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	हलेसी खानेपानी परियोजना	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	डुम्रे धारापानी राजापानी खा.पा.आ.	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	पाथेका खानेपानी परियोजना	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	राववेसी गा.पा.मा दुधकोशीको पानी लिफ्टिङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	सम्पन्न मर्मत खानेपानी आयोजना	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	राजापानी मगर गाउ फुम्की, मान्सिरे, बेलबोटे खा.पा.आ.	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	चन्दु खानेपानी योजना केपिलासगढी ७ सुङ्देल	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	बासुंगमाला सिमकोट लिफ्ट खानेपानी हलेसी-७	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	बराह पोखरीगा. पा.३, ६- खानेपानी आयोजना, सौनेचौर—सिताङ्ग लिफ्ट_	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	सिरिशेधारा मुहान बोखेडाडा, कट्टीडाडा खानेपानी योजना, जन्तेढुङ्गा गा.पा.५, चिसापानी	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	भिन्निखोप-पुङखानि खा.पा. जन्तेढुङ्गा-१	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	रिष्टाबोटे- खरवनि खा.पा.मर्मत जन्तेढुङ्गा-२	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	छिमावा खा.पा.नीर्माण जन्तेढुङ्गा-३	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	देभिखोला—बैरिङटार खा.पा. जन्तेढुङ्गा-५	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	खुट्टा बगैचा खा.पा. जन्तेढुङ्गा-५, घोर्ले खोला मुहान	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	गालेधारा होराखा भिमसेनटोल खा.पा. दि.रु.म.न.पा.-२	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	दमाङगाउ,थापाटोल राङगाउ खा.पा.यो. दि.रु.म.न.पा.-३	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	रोकाटोल खानेपानि योजना दि.रु.म.न.पा.-६	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	पाथेका टोल खा.पा. दि.रु.म.न.पा.-१०	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	जाल्पा खा.पा.यो. दि.रु.म.न.पा.-१२	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	टिम्बुरे मुहान खा.पा.यो. दि.चुइचुम्मा २ खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	केयोर खोला पोल्पा पिचाकु खा.पा. दि.चुईचुम्मा-४ बतासे	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	साकिंसिम खा.पा. मर्मत दि.चुइचुम्मा-५	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	रिभु झगडे—माथिल्लो रिभु खा.पा. दि.चुइचुम्मा-७, टेम्मा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	गणेशटार बानाम्ला खा.पा. ह.तु.न.पा.५	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	घोखोला नवलपुर सिकारकट्टेरी अर्खौले लिफ्टिङ खा.पा. ह.तु.न.पा.१०	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	दोवाटे सार्कु कात्तिके गिरीगाउँ स्कुल हुदै मुखीया टोल वनगाउँ खानेपानी मर्मत ऐसेलुखर्क महेधरी	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	माझीगाउँ रसुवा बजार खानेपानी योजना, खोटेहाङ ९	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	चप्लेटी खोला वावल खानेपानी योजना, जन्तेढुङ्गा वडा नं.६	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	रानीवन खानेपानी योजना कुन्तुङ साकेला १, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	रविला खा.पा.यो.साकेला ४ पारुङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	थुम्लुङ्ग खोला खत्रीगाउँ सराटोल खा.पा.१, कुभिण्डे, रावावेशी गा.पा., खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	लोचा कार्कीगाउँ कट्टी खानेपानी योजना, हौचुर ६, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	तिर्पा खानेपानी योजना मर्मत समभार, लामिडाँडा ३, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	दुधकोशी खानेपानी लिफ्ट योजना, सल्ले रानागाउँ, माझगाउँ, ह.तु.चु.न.पा.९, खोटाङ	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	हात्तिसुडे खा.पा.यो.साकेला ४, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	स्याङ्गसिला खा.पा.यो., बराहपोखरी ५, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	तिनतले छाँगा वाशिला खा.पा.यो., बराहपोखरी ५, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	रोलु खोला सिपतेली, मागपालिडाडा हयापु हकौड खत्रीगाउँ डाडाखानी, केपिलासगढी ४, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	दशकते शिपुलुङ्ग खानेपानी योजना, केपिसालगढी ४, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	चुम्के खोल्सा माल्दे खा.पा., केपिलासगढी ५, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	सुडदल गादु खोला शुल्टम, सुडदेनटार खा.पा.यो., केपिलासगढी ७, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	देखुङ खोला बहिरवोट खा.पा.आ., दि.रु.म.११, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	हलककुर खोला भेरीखोर खोला उर्लेनी खा.पा.आ., दि.रु.१४, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	होस्मा टोल खा.पा.आ., दि.रु.२, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	नागथान देखि दलित टोलसम्म खा.पा.आ., केपिलासगढी ३, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	केवापा खोला, पाल्लेधारा, जम्दार खोला मुहान थर्पुडाडा ट्याङ्की खा.पा.आ., जन्तेढुङ्गा ३, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	खरुवाखोला मुहान खा.पा.आ., दिप्रुङ ३	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	खाल्ले सेरा खा.पा.आ., दिक्तेल ४	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	भुलभुले दिखुवा खाल्ले क्षेत्र लिफ्टिङ खा.पा.आ. दिरुप ४	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	दोर्पा चिउरी डाडा खा.पा.आ.	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	ठूलो गौरा र स्याल बस्ने मुहान भै बातिखुम खा.पा.आ. दिप्रुङ चुइचुम्मा गा.पा. ५	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	रिवु, घिमिरे गाउँ, खाम्ला खानेपानी आयोजना, टेम्मा दिप्रुङ ७	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	भुलभुले खा.पा.आ. दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा. १४	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	याम्खा खा.पा.आ.	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	इन्द्रेणी पोखरी खोटेहाङ्ग ६, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	सेतो पहाड मुहान ज्यामिरे खा.पा., ऐसेलुखर्क १, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	विस्वकर्मा खा.पा. बेलका ९ उदयपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	जोखेडाडा खा.पा. चौ.न.पा.-४ उदयपुर	९००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	विरालीटार नर्कटे खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना उदयपुरगढी ७, उदयपुर	९००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	तेलतेले खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना उदयपुरगढी ५, उदयपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	अजिङ्गे झाक्रीखोप खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, उदयपुरगढी ७, उदयपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	रमिते खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना उदयपुरगढी ७, उदयपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	मैनी खानेपानी आयोजना बेलका ५	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	कपासे खा.पा.यो, त्रि.न.पा.-७	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	ताम्लिछा खानेपानी आयोजना, लिन्चिबुङ -२	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	हरिथुम्का मुहान माथिल्लो वसेरी, तल्लो वसेरी, विसौना उखुवारी खानेपानी योजना, कटारी न.पा.१२	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	सिसुवा जहदा खा.पा.यो.बेलका न.पा.४	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	निपाने धापाने खा.पा.यो., त्रि.न.पा.१४	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	साङ्ग खोला मुहान भई खा.पा., त्रि.न.पा.९	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	कालीखोला खा.पा.यो., बेलका १	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	धारापानी खा.पा., चौ.न.पा.८	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	धौउरी खा.पा.यो., त्रि.न.पा.१६	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	भुल्के खानेपानी ट्याङ्की मर्मत, कटारी ५	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	पाँचधारे खा.पा.बेलका ३, उदयपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	चौफाल लिफ्ट खानेपानी कमला नदीवाट, कटारी १	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	दमौती बेलाउनी खा पा आ त्रि न पा ५, उदयपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	चुरियामाई खा पा, त्रि न पा ६, उदयपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	दिप्लुङ निगालबास खा.पा.,जन्तेढुङ्गा-६, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	चुम्लुङ, कुभिन्डे कात्तिके खा.पा.-जन्तेढुङ्गा- ४, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	दुम्छा रुवालुङ नौला खा.पा.यो.-खोटेहाड-४, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	डढेली लेखाली गाउँ वखेँ सोती पुल त्रिसाउने खानेपानी योजना दि.रु.मा.-११ खार्मा, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	झंगे खोला खानेपानी योजना ह.तु.वा. न.पा च्यास्मीटार, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	कात्तिके सडकुलुङ—मुखीटाङ खा.पा. यो. खोटेहाड- २ बाप्लुखा, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	निरुरे खा.पा.आ. दिप्रुङ गापा, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	लफयाङ खा.पा.आ., खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	सुनकोशी पिपलटार सार्पा लिपिटङ खा पा आ, ह तु न पा ३, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	सिस्ने रोले कालि खोला मुहान भई याडसोला दि.चु., खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	गोपी खोला खर्क मालबासे आहाले दि .चु. ठ, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	विरुडाँडा सुक्देल खा.पा.यो. केपिलासगढी — ७, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	अलैचे खा.पा.मर्मत संरक्षण दि.रु.न.म.पा -५ लफ्याङ , खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	खुन्द्रे- ताम्भुवा खा.पा. बराहापोखरी गा.पा.-६, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	हल्कुम गैरीगाउँ खानेपानी आयोजना केपिलासगढी गा.पा.—४, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	टुवाखोला—रमाइलो—लामीवगर खानेपानी आयोजना दिप्रुङचुइचुम्मा गा.पा. ४, बतासे, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	लंखा खानेपानी योजना केपिलासगढी गा.पा.—६, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	बुईपा खानेपानी आयोजना दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	चिन्ने खानेपानी खोटाङ ऐसेलुखर्क ३	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	कालिमाटी खानेपानी योजना खोटेहाड गा.पा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	पातलेखर्क,गौरखर्क खा.पा.यो, ऐसेलुखर्क ४ ,खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	ज्यामिरे खा.पा तथा सरसफाइ चौ.न.पा.- ६ उदयपुर	५,४५८
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	बडा न ३ मा खानेपानी योजना रौतामाई गा.पा बडा न ३ लाफागाँउ उदयपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	सिन्ताङ्ग चैते खर्क खा.पा.यो., बराहपोखरी गा.पा.१, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	हुपाबु खानेपानी योजना, साकेला ४, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	अलैचे घामथला खिर्दु पोक्लु खत्रीगाउँ खा.पा., केपिलासगढी ५, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	टोटमा खा.पा. खोटेहाङ्ग १, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	निभारे पुरानागाँउ खा.पा.आ., ह.तु.न.पा.११, राजारानी, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	चप्लेटी भु.पु.सैनिक खा.पा., चौ.न.पा.७	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	अधेरीखोला सिक्किमटार मैनाटार खा.पा. यो, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	ढुङ्गे-पावाला तल्लो सोविन खा. पा., ज.गा.पा.२, खोटाङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	बोपुङ वृहत खा.पा.आ. जन्तेढुङ्गा -२	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	विजुवाथान जुरेथुम्का खानेपानी मर्मत सम्भार योजना रावावेशी गापा २ खार्पा रुभुङ खोटाङ।	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	झोडापाटा खानेपानी योजना, चौ.न.पा .२, उदयपुर	९००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	देविथान खानेपानी योजना, चौ.न.पा.७	२,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	देवीधाप खा.पा. यो.कटारी वडा नं. ३	१००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	पाप्रे मुहान फ्याडसुली डुम्ने खोसनि करमबोटे खा.पा. यो. लिम्चुङबुङग वडा नं. १	२,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	बतासे लिपिटङ्ग खा.पा.यो. उदयपुरगढी वडा ७	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	बबला भण्टावारी खा.पा. यो. कटारी वडा नं. ८	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	भलायाडाँडा लिफ्ट खा.पा. यो. उदयपुरगढी वडा नं. ८	२,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	मर्जेतपुर खानेपानी आयोजना कटारी-७	२,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	त्रिलिम्ता खा.पा.आ	२,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	कोल्टे खानेपानी आयोजना, उदयपुरगढी ७, उदयपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	नयाँ सर्वेक्षण गर्नु पर्ने आयोजना (खानेपानी ढल र गुणस्तर), उदयपुर	३,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	सम्पन्न मर्मत खानेपानी आयोजना, उदयपुर	१,२००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	धवासे फुलवारी खानेपानी योजना उदयपुरगढी ७	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	देउलीकुना खुलडाँडा खानेपानी तथा डिपबोरिड आयोजना कटारी ७	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	खार्ताम्छा ढुंग्रीखोला खानेपानी योजना केपिलासगढी २,३,४ र ५	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	वाप्लुखा लेखांकी मुहान साँवाकटहरे खानेपानी योजना खोटेहाड ३	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	छितापोखरी मुहान भइ दिप्रुड ४ खानेपानी योजना	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	चिउरीडाँडा दिरुम नगरपालिका खानेपानी योजना	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	पान्तले खानेपानी आयोजना इनार निर्माण, उयपुरगढी ७, उदयपुर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	सुनकोशी चौदण्डी डाँडा लिफ्टिड खानेपानी आयोजना चौदण्डीगढी १, उदयपुर	९००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	लेखगाउँ चिसापानी-२, ताप्ली खानेपानी आयोजना, उदयपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	भुल्के खानेपानी आयोजना, त्रियुगा नपा ३, उदयपुर	९००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	खैजनपुर खानेपानी आयोजना त्रियुगा नपा २, उदयपुर	८००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	मथियाई खानेपानी आयोजना त्रियुगा नपा २, उदयपुर	८००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	गुराँसे खोला खानेपानी आयोजना, रौतामाई ७, उदयपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	मुकुँची खानेपानी आयोजना, रौतामाई ७ उदयपुर	१,८००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	यारीखोला देखि दोबाटो लिफ्टिड खानेपानी आयोजना, लिम्चुदुङ, उदयपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	आयोजना पुनसर्थापना कार्यक्रम १० वटा योजना, उदयपुर	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	शनिवारे खानेपानी आयोजना, चौदण्डी गढी ३ र ४, उदयपुर	१,८००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	शाही खोला खानेपानी योजना, त्रियुगा नपा ८, उदयपुर	९००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	केरावारी खानेपानी आयोजना, बेलका ६, उदयपुर	९००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	पाथीचुली खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, चौदण्डी गढी ४, उदयपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	गुराँसे खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, कटारी २, उदयपुर	९००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	धौरी सरस्वती खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, त्रियुगा नपा ७ र १६, उदयपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	चप्पन खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, त्रियुगा नपा ११, उदयपुर	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	मैनामैनी कोशी लिफ्ट खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, बेल्टार ८, उदयपुर	५,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	सुनकोशी डिकुवा छुम्पाङ खानेपानी आयोजना	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	बराह पोखरी गा.पा. ३,६ खानेपानी आयोजना सौनचौर सिताङ लिफ्ट	९,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	धिन्तुङ लिफ्ट खानेपानी आयोजना	६,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	साकेला वडा नं. ४, ५ र २ खा.पा. व्यवस्थापन योजना	६,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	पूर्व राजारानी वृहत खा.पा.आ. डिप बोरिड	७,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५६०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	१,०४९
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	९०८
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,१९२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,९२८
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११११	सहायकस्तर चौथो	३४४

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११११	अस्थायी कर्मचारी चौथो तह	१,२१५
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११११	अस्थायी कर्मचारी तृतीय तह	१,०२०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१४०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११३१	स्थानीय भत्ता	४३२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३६०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२१११	धाराको महसुल	४८
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२१११	विद्युत महशुल	२८८
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२११२	टेलिफोन महसुल	२४
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	६०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	४८
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	९७२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	९९०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	११२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१२०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३५१
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३५९
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२४१३	दरबन्दीको खा.पा.स.टे. करार सेवा	१,०१४
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२४१३	करार कर्मचारीको पोशाक खर्च	५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२४१९	ईलेक्ट्रीसियन, माली, सुरक्षा गार्ड आदि पारिश्रमिक	४८०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	४५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	७२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण	१००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२७११	विविध खर्च	४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	७५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	४८०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सिगाने चिसेनी मुहान खानेपानी योजना, सोताड ३ र १	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	गंगटे अंधेरीखोला स्यावन खानेपानी योजना सिनपा-२ ठूलाछाप ओखलढुङ्गा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	नर्वदेश्वर जोगीडाडा विशेष खा.पा.आ, लिखु गा.पा.	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	चुहानडाँडा सामुदायिक लिफ्ट खानेपानी आयोजना, चि. संखुगढी- ५, ओखलढुङ्गा	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	कावेल हातखुर सेलथाप खानेपानी आयोजना, मादियादुधकोशी गापा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	रातामाटे शेर्मा खानेपानी आयोजना रौतामाइ ८ रौतामाइ गा पा	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	बर्णनला खा.पा.यो सि.न.पा ५ ओखलढुङ्गा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	जुवु लिफ्टिड खानेपानी योजना, थुलुङ्ग दुधकोशी ४ र ५	४,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	तजिन खोला खानेपानी योजना, दुधकुण्ड-२, धनकुटा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	जेरुड लिफ्टिड खा.पा.सुनकोशी-४, ओखलढुङ्गा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	मोलुङ्ग लिफ्टिङ्ग केलुके कोल्टार, ओखलढुङ्गा	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सोलु दु.नपा.-१० खानेपानी योजना, सोलुखुम्बु	१,७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	भेडे तरतरे बुलुडाँडा मुहानगरी लिखु २ सिंहदेवी ओखलढुङ्गा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	लिखु बडा नं. १,२ लिफ्टिङ खा.पा.आ.	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	पुलाटार खा.पा.आ., चम्पादेवी	९००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	ढुस्के लामीडाडा खा.पा.आ.	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	मोलुङ लिफ्टिङ टोक्सेल मधवपुर बडा नं. ७ र ८ खा.पा.आ.	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	दिलेपानी खा.पा.आ.	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सुनकोशी सुख्खा क्षेत्र खा.पा.आ.	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	जुके महभिर खोला मुहान गरी लिखु बडा नं. ४ र ५ वृहत खा.पा.आ.	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सिद्धिचरण न.पा. खा.पा.आ. २,३,६	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	निगुरे खोला खा.पा.यो.	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	चिसडखो गढी खा.पा.यो.	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	वातावरण सरसफाइ आयोजना	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	विस्तृत सर्भेक्षण कार्यक्रम	३,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	रातमाटे सेर्ना खा.पा.आ.	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	कुइचिटार खा.पा.यो.	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	माझीटार खा.पा.आ., चिसंखुगढी १, कुइभिर	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सिल्लुखोला लिफ्टिङ कुमिले चौर बडा नं. ३ खा.पा.आ.	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	ठाटेखोला लिफ्टिङ खा.पा.आ.	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	ढुङ्गानागाउँ खानेपानी मर्मत योजना चिसङ्खुगढी -३	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सम्पन्न मर्मत खानेपानी आयोजना (तिनतलेफेदी, जलकिनी, लामासोती, नुनथला, सोवारी लगायत अन्य) ओखलढुङ्गा	२,३००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	रुम्जाटार ठोटनेखोला लिफ्टिङ खा.पा.आ. सि.न.पा. ४,५	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	मोलुङ पात्ले ७ तालकोट खा.पा.आ.	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	अधेरी खा.पा.आ. सि.न.पा. ३	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	कुन्तादेवी खा.पा.आ. मोलुङ गा.पा.	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	केरासौरा खा.पा.आ. सि.न.पा. ३	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	साल्पु ठाडेपानी मुहान खा.पा.आ. खिजिदेम्बा १	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	काडेखोल्सी विरपानी मुहान खा.पा.आ. सुनकोशी गा.पा. १०	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	गौथली ढुंगा सुनकोशी १० कटुन्जे खा.पा.आ.	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	मोलुङ खोला बेतेनी लिफ्टिङ खा.पा.आ. सि.न.पा. १०	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	शहिद स्मृति प्रतिष्ठान खा.पा.आ. सि.न.पा. ८	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	मिर्गे खोला खा.पा.आ. लालु, हिले, चिप्ले चौर, सानीटार सि.न.पा. ५	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	जुकेपानी खोला खा.पा.आ. सि.न.पा. ८	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	टोक्सेल खानेपानी आयोजना मानेभन्ज्याङ लिफ्टिङ, मानेभन्ज्याङ गा.पा.	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सुनकोशी बल्कु सावी लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	मानेभन्ज्याङ-५ लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना	१,३००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	वघदीप छागे खानेपानी आयोजना, मोलुङ-८	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	लिखु बडा नं.-३ डिपबोरिङ खानेपानी आयोजना	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सुनकोशी गा.पा. केन्द्र बडा नं.-५ डिपबोरिङ खानेपानी आयोजना	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	कागज थलो कालो ओडार फलाटे खा.पा.आ. सि.न.पा. ७, मोलुंग गा.पा. २	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	ढुस्के खा.पा.आ. मोलुङ ४	२,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	चिंशंखुगढी २ खा.पा.आ.	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	चम्पादेवी ४ वृहत खा.पा.आ.	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सि.न.पा. १,२ खा.पा.आ.	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	माम्खा चिंशंखुगढी ७ खा.पा.आ.	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	टोदनेखोला लिफ्टिङ, भदौरे खा.पा.आ. चिंशंखुगढी ६	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सोलुदुधकुण्ड न.पा.७ गार्मा खानेपानी आयोजना, सोलुखुम्बु	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सोलुदुधकुण्ड न.पा. २ जुनवेशी खानेपानी आयोजना, सोलुखुम्बु	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	कुरिमा खोला मुहान साविक वडा नं. १ २ ३ ४ र ५ चुहान खा.पा.आ.	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	पन्चन खानेपानी लिफ्ट आयोजना, थुलुङ दुधकोशी-३, सोलुखुम्बु	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	देउसा बुढीडाँडा लिफ्टिङ खानेपानी, थुलुङ दुधकोशी ७ र ८, सोलुखुम्बु	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	लुकुखोला काकु खा.पा.यो., मापे दुधकोशी गा.पा.५, सोलुखुम्बु	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	लुम्नेकुम्भो खानेपानी योजना, सोताङ्ग गा.पा. २ र ३, सोलुखुम्बु	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	जुके खाल्टे खानेपानी योजना, लिखु ६ ओखलढुङ्गा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	चिसापानी खा.पा.यो., सम्ले मानेभञ्ज्याङ्ग २ ओखलढुङ्गा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	दुधकोशी लिफ्टिङ मोली खा.पा.आ., मानेभञ्ज्याङ्ग २ ओखलढुङ्गा	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	ज्याङदिन, हिले, पुलिका, थोलेदेम्बा खा.पा.आ., खिदिदेम्बा ६, ओखलढुङ्गा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सानोचिप्रे खा.पा.सि.न.पा.५, ओखलढुङ्गा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	दाँडेवेसी मुहान गरि होक्से राङ्चा वृहत खानेपानी योजना लिखु-१, ओखलढुङ्गा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	जुडेखोला महभिर खाल्डे खानेपानी योजना लिखु ६, ओखलढुङ्गा	८००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	ठाडो खोला मुहान डासीटार खा.पा.आ. चम्पादेवी १, ओखलढुङ्गा	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	पाल्पु र गोरुङ्ग खोल्सी जयरामघाट खा.पा.आ. मानेभञ्ज्याङ्ग ६, ओखलढुङ्गा	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	छाङ्गे उतिसे खा.पा.आ. वर्णालु, सि.न.पा.५, ओखलढुङ्गा	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	लेखर्क खा.पा.आ., चिंशंखुगढी ५, ओखलढुङ्गा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सिम्ले राई गाउँ खा.पा.आ. मानेभञ्ज्याङ्ग ९, ओखलढुङ्गा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	वाक्सा लिफ्टिङ दुधकोशी खा.पा.आ. मानेभञ्ज्याङ्ग २, ओखलढुङ्गा	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	धुसेनी लिफ्टिङ खा.पा.आ. मानेभञ्ज्याङ्ग ४, ओखलढुङ्गा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	लहर्नी खोला खानेपानी आयोजना चम्पादेवी १० ओखलढुङ्गा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	क्रियापुत्री भवन खानेपानी टंकी निर्माण, सिद्धिचरण न.पा. १, रामबजारम, ओखलढुङ्गा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	गहते कर्कले खा.पा. मुल संरक्षण, मुलुङ्ग ४, ओखलढुङ्गा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	बासे रमिते खा.पा. मोलुङ्ग ४, ओखलढुङ्गा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सोताङ्ग केलचक खा.पा.यो.	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	कागेल २ खा.पा.आ. सुधार विस्तार	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	विस्तृत सर्वेक्षण कार्यक्रम	३,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सम्पन्न मर्मत खानेपानी आयोजना	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	वातावरण सरसफाइ आयोजना	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	मुक्ली खा.पा. गुणस्तर सुधार विस्तार	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सल्लेरी ६ सुधार विस्तार आयोजना	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	हलु लिफ्टिङ सोतांग १,२ खा.पा.आ.	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	खुम्बु पासाङल्हामु १ खा.पा.आ.	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	नेचा सल्यान ३,४,५ खा.पा.आ.	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	जुवु खा.पा.आ. थुलुङ गा.पा. ४,५	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	नेले खा.पा.आ. थुलुङ गा.पा. १	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	रनेम खा.पा.आ. थुलुङ गा.पा. ८	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	गोपेकाडे खा.पा.आ. थुलुङ गा.पा. ९	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	गुदेल खा.पा.आ. महाकुलुङ ४	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	गोराखानी खा.पा.आ. दुधकुण्ड न.पा. १	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	बासा २,३ खा.पा.आ. माप्य दुधकोशी गा.पा. ३,४	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सल्यान खा.पा.आ.	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	काकु खा.पा.आ. माप्य दुधकोशी गा.पा.	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	दिलुङ खा.पा.आ. माप्य दुधकोशी गा.पा. २	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	पन्चन खा.पा.आ. थुलुङ दुधकोशी ३	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	कागेल खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	महाकुलुङ ४,५ लाम्दाम्वा मुहान खा.पा.आ.	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	टाक्सिन्दु खा.पा.आ. दुधकुण्ड न.पा. १	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	लिखुपिके ३,४,५ खा.पा.आ.	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	माप्य दुधकोशी ६ खा.पा.आ.	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सोलु दुधकुण्ड न.पा. ८,११ खा.पा.आ.	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	चौहान डाडा खानेपानि तथा सरसफाई चिसडखुगढी-५, ओखलढुङ्गा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सानोजुरे लिफिटड खा पा यो, मानेभन्ज्याड-३, ओखलढुङ्गा	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सदरमुकाम ओखलढुङ्गा बजारमा खानेपानी आयोजना स्तरोन्नती गर्न कमेरेडौँडामा नयाँ ट्यांकी निर्माण सिद्धिचरण न.पा. ११, ओखलढुङ्गा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सिम्पानी मुहानगरी टप्टार—मोलुंगदोभान खा.पा. योजना सुनकोशी ४ ओखलढुङ्गा	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	डुँडेखोला मुहानगरी सानढुँगा कातिके सातामाटा खानेपानी योजना चम्पादेवी ६ ओखलढुङ्गा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	बर्नालु खाने पानी ट्याडकी धारा निर्माण तथा पाइप सिद्धिचरण न.पा. ५ ओखलढुङ्गा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	छरछरे पिपिरेधारी खानेपानी सिद्धिचरण न.पा. ओखलढुङ्गा	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	ठुलो ढुंगा देखि भट्टराड टोल सम्म खानेपानी योजना नेचासल्यान ३ सोलुखुम्बु	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	घराड खानेपान (खालिङ गाँउ) नेचासल्यान ५ सोलुखुम्बु	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	हुगाखोला घिडखोला हुदै केल्चक सिर लिफट खानेपानी, सोताड-५, सोलुखुम्बु	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	फुलवारी बृहत खा.पा. आयोजना, चम्पादेवी ७, ओखलढुङ्गा	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	प्याक्छे खोला मुहान गरि लिखु ४ सम्मको खा पा योजना	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	गौडे खोला खाने पानी,सरसफाई योजना गाम्नाङ्गटार	८००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	खनियाखर्क जुबु खा.पा थुलुङ दुधकोशी गा.पा., सोलुखुम्बु	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	धारापानी मुहान गरी देउराली दाहालटार खा पा यो लिखु गा पा २ ओखलढुङ्गा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	राड्चा खा पा यो लिखु गा पा १ ओखलढुङ्गा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	दिमरा खा पा यो माप्यदुधकोशी गापा ६ सोलुखुम्बु	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	खानेपानी सुधार विस्तार योजना, सोलु दुधकुण्ड नपा ६	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	तिङ्गला घुन्सा-राम्पा खानेपानी कार्यक्रम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	पिरिगदिगं खानेपानी, सोलुदुधकुण्ड, सोलुखुम्बु	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	हेवा खानेपानी निर्माण, सोलु दुनपा १	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	निगाले खानेपानी आयोजना सोलु दुधकुण्ड न.पा.११	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	दाल्दु खानेपानी आयोजना नेचासल्यान गा.पा.१	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	ओखरबोट सार्की गाउँ खानेपानी आयोजना, चम्पा देवी २, ओखाल्दुन्गा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	कुखेनी खानेपानी आयोजना मानेभन्ज्याड गा.पा.८	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	कोप्चेखोला मुहान खानेपानी योजना मर्मत, सुनकोशी गापा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	खर्सु फेदी खानेपानी आयोजना नेचासल्यान गा.पा.१	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	जंगले चनौटे खानेपानी आयोजना सिद्धिचरण न.पा.३	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	ठाडो खोला जोरधारा खानेपानी निर्माण योजना, सिद्धिचरण नगरपालिका	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	ठुला छाप खानेपानी योजना, सिद्धिचरण नगरपालिका	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	हुंगेधारा चिलाउने एशेलु खर्क खानेपानी आयोजना, सुनकोशी, ओखलढुङ्गा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	लहर्नी खोला मुहान गरी फूलबारी खानेपानी योजना, चम्पादेवी-७, ओखलढुङ्गा	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सिमवोटे भ्याँज्यंग बेसी खानेपानी आयोजना, चम्पा देवी ३, ओखलढुङ्गा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	रिपाल खीजि फ्लाटे खीजि चण्डेश्वरी खा.पा.आ.,खिजी देम्पे गाउपालिका	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	थानेखोला बाकु खानेपानी योजना, माध्यदुधकोशी सोलुखुम्बु	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	बलुखु सुनकोशी-१ लिपिटड खानेपानी आयोजना, ओखलढुङ्गा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	भकान्जे खा.पा.यो.	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५८	जीवन ज्योति मा.वि. थुलुङ दुधकोशी-२, काँगेल, सोलुखुम्बुमा शौचालयन निर्माण	५४५
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	६७८
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	१,२३१
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	१,०८६
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	१,०४६
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	३,६७०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	२,५५८
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२११११	सहायकस्तर चौथो	७२९
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२११११	अस्थायी कर्मचारी चौथो तह	२,२८२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२११११	अस्थायी कर्मचारी कार्यालय सहयोगी	१,४५३
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२११११	अस्थायी कर्मचारी पाचौं तह	६०३
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	२९०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	५७६
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	६०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	८२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२२१११	विद्युत महशुल	३००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२२११२	टेलिफोन महसुल	१२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	५
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	१,०५८
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	१,०५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	११६
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२२२९१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	१००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरु	४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	१००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२२३१५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३७१
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३७०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२२४१३	दरबन्दीको सब ईन्जिनियर करार सेवा	४५२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२२४१३	दरबन्दीको खा.पा.स.टे. करार सेवा	४५२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२२४१३	करार कर्मचारीको पोशाक खर्च	४०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२२४१९	ईलेक्ट्रीसियन, माली, सुरक्षा गार्ड आदि पारिश्रमिक	२४०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२२५१२	अन्तरक्रिया, गोष्ठि तथा कार्यशाला	१००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२२५२२	विकास गतिविधिहरुको वृत्तचित्र तयारी तथा प्रसारण	२००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	५४०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	२००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२२७११	विविध खर्च	२००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	८५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	८४०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११३५	खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी आयोजनाहरुको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	२०१
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११३५	कन्काई नदीबाट पानी लिफ्ट गरी शिवसतासी भित्रको खानेपानीको अध्ययन कार्य, झापा	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सतासीघाम खा.पा.आ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	धरमपुर बृहत खा.पा.आ	७,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	शिवसताक्षी २ र ३ भोर्लिचौन डाँडामा ५० हजार लिटरको खानेपानि ट्याङ्कि निर्माण, शिवसताक्षी २ र ३ झापा क्रमागत योजना	२,६००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सिखरकटेरी खानेपानी आयोजना, इलाम	२,३१०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	फिक्कल कन्याम खानेपानी योजना (सु.वि.) सु.न.पा.-४ आईतबारे	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	गोवाटार खा.पा.आ, इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	मगरगाउँ खानेपानी आयोजना, देउमाई नपा १ इलाम	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सुम्बेक चोक खानेपानी आयोजना, इलाम नपा २, इलाम	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	काली खोला खानेपानी योजना, टुगनेटार, माई न पा ५, इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	लक्ष्मीपुर खानेपानी आयोजना, कनकाई न.पा. ८,९	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	नलवारी धिमाल ग्रामथानमा जागरम घर, शौचालय, खा.पा. विस्तार तथा बाहघरे ग्रामथान हाताभित्र लकिङ्ग टाली लगाउन	२,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	अर्जुनधारा मन्दिर खानेपानी आयोजना, झापा	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	फिक्कल कन्याम खानेपानी योजना (सु.वि.)सु.न.पा आइतबारे	३,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	भुतेखोला खानेपानी आयोजना मंगसेबुङ ४	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	अम्बके बहुबन खानेपानी योजना तथा सरसफाई योजना रोग ५ इलाम	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	पशुपतिनगर खानेपानी योजना सु.न.पा २ इलाम (पुरानो मर्मत निर्माण)	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	राते खोला खानेपानी योजना माइ जोगमाई २ (सम्पन्न हुने)	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	अधेरी नारायणचोक छौडे सतुवा बेसी खानेपानी योजना इ.न.पा १०	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	खानीखोला सिम्ले सहकाले टोल खानेपानी योजना सु.न.पा १४ इलाम	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	रागापानी खानेपानी योजना माइ ९ इलाम	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	आरुपानी खानेपानी योजना माइ २ (सम्पन्न हुने)	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	लाटालाटी खानेपानी योजना माइ ९ इलाम (सम्पन्न हुने)	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	टुनीगौरी डाँडा गाउ खानेपानी आयोजना सु.न.पा ४ इलाम	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	गङ्ग डाँडा खानेपानी आयोजना माइजोगमाइ ६ प्यांग इलाम	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	भैरमवारी खानेपानी योजना सन्दकपुर ५ इन्गला इलाम	१,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	मलातेनी (सुलुबुङ्ग सन्दकपुर) खानेपानी योजना इलाम	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	भिन्नि लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना सु.न.पा.११ इलाम	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	माइखोला नर्कटे खानेपानी योजना इलाम	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	पधेरी खानेपानी योजना माई जोगमाई गा.पा. ३ इलाम	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	कालीखोला खानेपानी योजा माई न.पा. ५ इलाम	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	छिपछिपे खानेपानी योजना सु.न.पा. १ इलाम	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	निन्दाखोला मिनि मौनटेन योजना मेचीनगर झापा	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	नलवारी धिमाल ग्रामथानमा जाग्राम घर शौचालय खानेपानी विस्तार तथा बाह्रघरे ग्रामथान हाताभित्र लकिङ्ग टाईल लगाउन दमक १०	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	धरमपुर खा.श.आ शिवसतासी १	२,४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	शिवसतसि ९ संगम चौक खा.पा.आ	४,९००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	चक्चकी खा.पा.आ	५,२००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	पाथिभारा खा.पा.आ मेचिनगर १२	३,९००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	गौरादह खा.पा.आ सु.वी	९००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	टेका खा.पा.आ कन्काइ ५	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	बालुवाडि खा.पा.आ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	झिलझिले शिवसतासी न.पा	८००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	झापा बजार खा.पा.आ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	बाहुनडागि खा.पा.आ	५१०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सुकुना डीकी धारापानी खा.पा.आ	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	गौरीगंज खा.पा.आ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	विरान खा.पा.आ सु.वि	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	शान्तिनगर सुधार	२,३००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	कुमारखोद १२२ झापा बजारमा खानेपानी टंकी	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	राजगढ खा.पा.आ	८००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	टागनडुब्बा खा.पा.आ	१,८००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सतासीधाम (५-९) खा.पा.आ	९००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	टेका खा.पा.आ कन्काइ ४	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	बैगुनधुरा खा.पा.आ	२,७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सातकटेरी खुदुनावारी खा.पा.आ	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	महाभारा खा.पा.आ	१,४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	कोरावारी खा.पा.आ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	कोलाटोली खा.पा.आ (गरामनी ७)	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	धरधरे कोहवरा खा.पा.आ	७१०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सरणामति खा.पा.आ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	ज्यामिरगढी खा.पा.आ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	पशुपतिनगर खानेपानी आयोजना सु.वि., इलाम	९००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सिम्ले खानेपानी योजना कमल गापा -५, झापा	९००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	मगर डाँडा खानेपानी योजना मे नपा.-२, झापा	१,४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	छागे छिरुवा गिरीगाउँ संकटे खानेपानी सुनपा ४, इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	शिवसताक्षी २ र ३ भोर्लिचौन डाँडामा ५० हजार लिटरको खानेपानि ट्याङ्कि निर्माण, शिवसताक्षी २ र ३ झापा क्रमागत योजना	२,४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	खावाना खोला वृहत खानेपानी योजना, चुलाचुली ६	१,२५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	भुतेखोला खानेपानि योजना, इलाम	१,३००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	माइखोला खानेपानि तथा सरसफाई योजना , इलाम	१,४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	बरबोटे खानेपानि योजना , इलाम	१,४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	एकतप्पा खानेपानि आयोजना , इलाम	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	टिमाइ खोला छावा खोल्सी खानेपानी योजना रोड इलाम	१,४१०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	पहरीगाँउ खानेपानी योजना विस्तार रोड इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सलकपुर खानेपानी योजना रोड इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	माइखोला खानेपानी तथा सरसफाई योजना इलाम	२,१००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	बरबोटे खानेपानी आयोजना इलाम	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	एकतप्पा खानेपानी योजना इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	दानाबारी १, ३, ७ पम्पिङ्ग खानेपानी आयोजना, इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	होक्से खा.पा.तथा सरसफाई, बुद्धशान्ति १, झापा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	खुदुनावारी अर्जुनधारा खा.पा. तथा सरसफाई, अर्जुनधारा १, झापा	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	बदामटर खानेपानी आयोजना, बदामटर, रोग-२(सलकपुर खानेपानी आयोजना कोस्किम), इलाम	३,३८०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	मुसेखोला बालुवाटार पम्पिङ्ग खा.पा., माई न.पा.३, इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	खलङ्गे खानेपानी निर्माण उत्तरे माल्ट्रेनी मुहान, माइसेबुङ गा.पा.३, इलाम	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	खरायो खोल्सी मस्ते नमस्ते खा.पा.यो., माई न.पा.२, इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	जोगीधारा खानेपानी योजना ठुलो वरु, सूर्योदय न.पा.१४, इलाम	१,२००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	चिन्नेखोला लिफ्टिङ्ग खानेपानी निर्माण, माइसेबुङ गा.पा.वडा नं. २ र ६, इलाम	१,७५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	गोर्खा खोला, भुत्तेखोला, एकराते खानेपानी रोङ्ग गा.पा.१, इलाम	६००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	बगैचा डङ्गडंगे खा.पा.यो.माई न.पा.५, इलाम	२,२००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सिरान ताला लिफ्टिङ्ग सोलर प्रविधि खा.पा.आ चुलाचुलि गा.पा-१, इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सुपारीबोटे लिफ्टिङ्ग सोलर प्रविधि खा.पा.आ चुलाचुलि गा.पा-३, इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	चाँपगैरी अजम्बरे चुली सिद्धिथुम्का खा.पा.आ देऊमाई न.पा, इलाम	८००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	आमबोटे माइगाउँ खानेपानी आयोजना, इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	ओडारे, सल्लेरी, रानागाउँ खानेपानी आयोजना, इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	कुवापानी जिर्मले खानेपानी आयोजना, इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	झुन्नेखोला र बगैचे खानेपानी आयोजना, इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	तोरीबारी खानेपानी आयोजना, इलाम	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	धर्जे मकरजुङ्ग खानेपानी आयोजना, इलाम	६००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	नयाँ प्लटिङ्ग खानेपानी आयोजना, इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	नयाँ बजार माईजोगमाई बृहत खानेपानी आयोजना, इलाम	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	प्रेमजोङ्ग बृहत खानेपानी आयोजना, इलाम	५५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	फुएत्पा-४ खानेपानी आयोजना, इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	फाकफोकथुम- १ र ३ खानेपानी आयोजना, इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	बुलुङ्गखोला धावा खानेपानी आयोजना, इलाम	१,२५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	भालुझोडा खानेपानी आयोजना, इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	माइसेबुङ्ग खानेपानी आयोजना, इलाम	८००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	लुम्दे-५ खानेपानी आयोजना, इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	लाटालाटी खानेपानी आयोजना, इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	संडलु मङ्गलु सांगुरी खानेपानी आयोजना, इलाम	८००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	लिङ्गदिङ्ग लिफ्ट खानेपानी आयोजना, इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सिस्ने बाघखोर कोल्बुङ्ग खानेपानी आयोजना, इलाम	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	हाङ्गमासुली हिटी खानेपानी आयोजना, इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	वातावरणीय सरसफाई आयोजना, इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सम्पन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार	८००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सर्भेक्षण कार्यक्रम (खानेपानी, ढल र गुणस्तर सुधार), इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	साकफारा खानेपानी आयोजना, माडसेबुङ्ग गा.पा., इलाम	८५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सिद्धीगाउँ तथा श्रीअन्तु खानेपानी आयोजना सु.न.पा., इलाम	१,२००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	मगरगाउँ खानेपानी योजना, देउमाई न.पा.-२, इलाम	९००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	तुम्लिङ्ग गुरासे खानेपानी योजना, माई जोगमाई-२, इलाम	८५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	रातमाटे खानेपानी योजना, माई न.पा.-७, इलाम	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	आङ्गुवुड बर्दुवा खानेपानी योजना माई न.पा.-२, इलाम	१,२००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	पाखिङ्गगाउ खानेपानी योजना, सु.न.पा.-६, इलाम	६६०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	कवैपानी लहरे खोल्सी खा पा यो, अर्जुनधारा ३, झापा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	तारागाउँ वोरिङ्ग खानेपानी योजना, सु.न.पा.-६, इलाम तारागाउँ माथिल्लो डाँडा	८००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	दमाइखोल्सि खापायो माइ न पा महमाइ ८ इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सुलसुले खापायो फुयतप्पा फाकफोकथुम ४ इलाम	१,२००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	साँखेजुङ्ग खानेपानी योजना इलाम न.पा., इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	श्री अन्तु पोखरी लिफ्ट खानेपानी योजना, सु.न.पा.-४, इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सार्किटार सुपरारिबोटे र सिम्बले तिन वटै क्षेत्रमा खानेपानी निर्माण चुलाचुली गा.पा. ३ इलाम	१,४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	राईटोल र सिरनतला दुई वटा क्षेत्रमा खानेपानी चुलाचुली गा.पा. १ इलाम	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	खर्बन खानेपानी योजना रोड गा.पा १ इलाम	१,०८०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सिद्धि सलकपुर खानेपानी योजना, रोड ६ इलाम	१,७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	गोरेनीखोल्सा खानेपानी रोड गा।पा। — १,ईलाम	८००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सुन्दरवैसी र लेबक खानेपानी योजना सुर्खोदय न।पा — १२ ईलाम	१,१००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	खत्रीगाउ खानेपानी योजना फाकफोकथुम गा.पा.-२ इलाम	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	कमेरे जरिङ्गे खाम्बाड तल्लोबोहोरे गाउ खा.पा. फाकफोकथुम गा.पा.-१ इलाम	१,३००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	बरबोटे खा.पा. फाकफोकथुम गा.पा.-४ इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सालवाडी खानेपानी टंकीवाट अ न पा ११ को महारानीगञ्ज टोलको नया वस्ती लगायतका क्षेत्र र देउनीया टोल, स्टाफ चौक, शान्ति मार्ग, दुर्गा चौकका सम्पूर्ण क्षेत्रहरूमा खानेपानी पाइप विस्तार गर्ने अर्जुनधारा न पा ११	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सम्पन्न भएका खानेपानी आयोजनाका गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	९,२००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	चुलाचुली वृहत खानेपानी आयोजना	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	गडिगाउँ मा. वि. खानेपानी योजना, गडिगाउँ, बुद्धशान्ति गा.पा.५, झापा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	हल्दिबारी खानेपानी तथा सरसफाइ योजना हल्दिबारी ३, झापा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	खुदुनाबारी-अर्जुनधारा सुधार विस्तार खानेपानी तथा सरसफाइ योजना (खानेपानी स्तरोन्नती), अर्जुनधारा न.पा. १	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	चन्द्रगढी खानेपानी सुधार विस्तार आयोजना, झापा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	जनसेवा खानेपानी तथा सरसफाई सुधार विस्तार, बुद्धशान्ति ४, झापा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	तेलपानी खानेपानी सुधार विस्तार योजना, मेचीनगर ३, झापा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	विरीङ्ग खोला खा.पा.आ, झापा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	लक्ष्मी नारायण मन्दिर खानेपानी योजना, शिवसताक्षी - १०, झापा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सलमारा खानेपानी योजना, शिवसताक्षी ५, झापा	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	शनिधरे खा.पा.आ	१,४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सितापुरी खा.पा.आ	२,५१०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सालवाडी खा.पा.आ अर्जुनधारा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	ठेकिटोला खानेपानी टयांकी सहीत विस्तार	२,४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	खजुरगाछी खानेपानी टयांकी सहीत विस्तार	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	स्यालेडटार, खम्बुटार, बेसीबजार, डांडागांउ	२,४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	घैलाडुब्ब व.डा नं ८ खा.पा.आ	२,४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सम्पन्न खा.पा मर्मत सुधार	१,३००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	प्रजापति खा.पा, सुधार विस्तार आ	१,४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	फाल्गुनन्दन खा.पा.आ शिवसतासि १०	१,४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	कोहवरा खा.पा.आ	२,३५३
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सन्देशी पैनी खा.पा.आ	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	गोर्खे-२ खा.पा.आ., इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	तल्लो गोदक खानेपानी योजन, इ.न.पा. १०, इलाम	९००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	ज्यामिरगढी मेचिनगर —१५	९००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	पशुपति बजार रुडसुड बृहत खानेपानी योजना डढेली खोला सूर्योदय २ र ३	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सधैया खानेपानी आयोजना, माडसेवुड-३ इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	बुधवारे साना शहरी विकास खानेपानी आयोजना, बुधदशान्ती झापा	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	गोकुल गौन खा.पा.आ मेचिनगर १	२,४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	चिलिमगढी खा.पा.आ बुधदशान्ति	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	डांडा खा.पा.आ बुधदशान्ति ४,६	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	ढाडेजरुवा खा.पा.आ बुधदशान्ति	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	आपगाछि शक्तिझोडा खा.पा.आ बुधदशान्ति ५	१,७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	लालिगरास खा.पा.आ मेचिनगर	३,४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	जुनेलि बस्ति खा.पा.आ बुधदशान्ति ४	१,९००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	देवि बस्ति खा.पा.आ बुधदशान्ति	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	जोगमाई मुहान कन्याम पञ्चकन्या लक्ष्मीपुर, इलाम	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	माईपोखरी खानेपानी आयोजना, इलाम	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	जामुनखाडी प्रजापती कन्काई खा.पा.आ.	५,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	दमक १० ओभरहेड खानेपानी टयाङ्की सहित विस्तार	१०,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	बाह्रदशी खानेपानी आयोजना	१०,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	शिवगन्ज खा.पा.आ.	१०,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	दोमुखा नुनमाटी खानेपानी आयोजना शिवसताक्षी	५,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	मिक्लाजोङ्ग खा.पा.आ.	६,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	महामाई खा.पा.आ.	६,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	चुलाचुली बृहत खानेपानी आयोजना	४,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	पूवामझुवा खा.पा. आ.	१२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	कुम्भीटार खानेपानी योजना	११,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	६७९
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५६०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	१,०५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	१,६७९
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	४,४६०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,६९५
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२११११	सहायकस्तर चौथो	५९३
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२११११	अस्थायी कर्मचारी चौथो तह	२,३३९
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२११११	अस्थायी कर्मचारी तृतीय तह	५,१३३
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२११११	अस्थायी कर्मचारी कार्यालय सहयोगी	३२२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३४०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	८१६
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२११३९	पाले पहरा भत्ता	५५
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१५
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	१२०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१८२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२२१११	धाराको महसुल	१२०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२२१११	विद्युत महशुल	२४०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२२१११	पिउने पानी	६०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२२११२	टेलिफोन महसुल	२४
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	८४
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	५७६
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोविल	३००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३२२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२२४१३	दरबन्दीको इन्जिनियर तलब	२६३
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२२४१३	दरबन्दीको सब इन्जिनियर करार सेवा	४५३
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२२४१३	करार कर्मचारीको पोशाक खर्च	३०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२२४१९	ईलेक्ट्रीसियन, माली, सुरक्षा गार्ड आदि पारिश्रमिक	१२०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२२५१२	अन्तरक्रिया, गोष्ठी तथा कार्यशाला	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	४००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	२५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२२७११	विविध खर्च	३५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	८५०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	सुमनटार मनुवाटा र खानेपानी धरान उ न पा सुनसरी	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	निशान डाँडा खा.पा.यो.ट्याङ्की निर्माण, धरान ५	१,९६०
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	नयाँ सर्वेक्षण आयोजना (खानेपानी ढल र गुणस्तर सुधा) सुनसरी	३,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	सामुदायिक भवन परिसरमा खानेपानी र शौचालय पुर्वाधार निर्माण तथा सोलार बत्ती जडान, रामजानकी टोल, इनरुवा-५, सुनसरी	३,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	साविक विष्णुपादुका खैरेखोला बाक्लीटोलमा खानेपानी व्यवस्था, सुनसरी	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	सिद्धेश्वर मन्दिर परिसरमा खानेपानी आयोजना तथा शौचालय निर्माण, रामधुनी न पा ८, सिद्धेश्वर टोल, सुनसरी	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	साविक विष्णुपादुका ४ पटनालिमा खानेपानी आयोजनाको व्यवस्था, सुनसरी	२,३००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	भेलाही खानेपानी आयोजना, सुनबर्षि न.पा. ३, मोरङ	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	सम्पन्न बस्ति खानेपानी योजना, विराटनगर -१२	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	डग्राहा खानेपानी आयोजना, बुढीगंगा- ७, मोरङ	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	हिमाल पब्लिक स्कुल हरिनगरा गा.पा. ७ सुनसरी	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	इटहरी ३ याक्थुम चोक, प्रतिष्ठान टोल खानेपानी योजना	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	कर्सिया खानेपानी वडा नं. ५ विस्तार	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	लेटि मा.वि. खानेपानी आयोजना, रतुवामाई- ५	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	छालगाछी खानेपानी आयोजना रतुवामाई ३	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	सिजुवा खानेपानी आयोजना रतुवामाई ७	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	हिमाल पब्लिक स्कुल हरिनगरा गा.पा. ७ सुनसरी	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	खानेपानी. विस्तार कानेपोखरी ४	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	जगन्नाथ खानेपानी आयोजना रतुवामाई ९ ठकठके	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	चुलिपोखरी खानेपानी योजना मिक्लाजुङ्ग २, मोरङ	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	तमोर-धरान बहुउद्देश्यीय खानेपानी आयोजना सुनसरी	५,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	इन्द्रपुर साना सहकारी खानेपानी बोरिङ र बासिदङ प्लान्ट, सुन्दरहरैचा-१०, मोरङ	१,३९५
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	लक्ष्मीझार खा.पा.आ मोरङ	२,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	जाँते खा. पा. आ . स.वि मोरङ	२,४९२
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	आरुबोटे खा.पा.आ.	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	भलुवा घङ्गरु विराजे वेलचौरि खानेपानी योजना, मोरङ	१,२००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	पत्रुंगवारी खानेपानी ट्यांकी निर्माण, धरान ४, सुनसरी	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	हरैचा खा.पा.आ.सु.वि.	६००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	पोखरिया खा.पा.आ.	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	देवयानी खा.पा.आ. टाँडी ८	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	रामधुनी -६ शंकरवेली खानेपानी आयोजना	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	मुसहरी टोल खा.पा.रामधुनी ७, सुनसरी	८००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	गौरीगाउँ खा.पा.यो., धरान ४	१,२००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	घाने खा.पा.यो.व्यवस्थापन, धरान न.पा.२०	१,३००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	बराहक्षेत्र न.पा.१, चतराधाममा खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	बुढासुब्बा खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति धरान १४ को पानीटकी निर्माण र पानी मुहानको टंकी संरक्षण कार्य	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	सरस्वती उच्च मा.वि. दुहवी ५ मा खानेपानी आयोजना, सुनसरी	१,३००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	तोरीवारी खानेपानी आयोजना विस्तार तथा मर्मत	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	रामधुनी ६ को कठधारामा खानेपानी आयोजना मर्मत	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	रचना भगेडा बजार खा.पा.आ.मर्मत, मिक्लाजुङ्ग २, मोरङ	६००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, कटहरी ७, मोरङ	२,१००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	पथरीशनिश्चरे संयुक्त खानेपानी तथा सरसफाई, पथरीशनिश्चरे-१०, मोरङ	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	मगरखोला बडारे खानेपानी, मिक्लाजुङ्ग ३, रतनपुर, मोरङ	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	रतुवामाई खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, छालगाछी, मोरङ	६००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	लालमाटि खाकरवारी खा.पा.आ	६००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	खोलिटार घुम्ति खा.पा.आ	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	राजारानि खा.पा.आ	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	मान्द्रे खा.पा.आ मिक्लाजुङ ४	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	देविथान खा.पा.आ मिक्लाजुङ २	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	कटहरी खा.पा.तथा सरसफाई, कटहरी ३, मोरङ	६००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	देवीनाथ बाहकोटे खानेपानी तथा सरसफाइ लेटाङ - ९, मोरङ	८००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	घुमाउने वाइसे कालीखोला खा.पा.मर्मत मिक्लाजुङ गा.पा - १, मोरङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	डिप बोरिङ लिफ्टिङ खा.पा.योजना, मिक्लाजुङ २, रचनाटार, मोरङ	१,८००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	ज्याउल ओलुम खानेपानी भोक्राहा नरसिंह गा.पा ८ सुनसरी	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	गैरी गाँउको फेदबाट खाकर डाँडा जुवाने खानेपानी धरान ४, सुनसरी	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	भालढुङ्गा खानेपानी आयोजना स्तर उन्नति धरान २० खैरेखोला, सुनसरी	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	हर्दिया दानाबारी श्रीगाउ खानेपानीको पाइप लाइन बिस्तार धरान ४ हर्दिया दानाबारी, सुनसरी	६००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	उत्तरी क्षेत्रमा खानेपानी विस्तार मिक्लाजुङ, मोरङ	६००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	श्री शहिद स्मृति आवासीय विद्यालयमा खानेपानी तथा शौचालय निर्माण तरहरा, सुनसरी	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	रामधुनी ७ पन्चायन खानेपानी आयोजना मर्मत, सुनसरी	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	सम्पन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार, सुनसरी	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	इनरुवा खानेपानी सुधार विस्तार, सुनसरी	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	देउराली खानेपानी योजनाको स्तर उन्नति, धरान ५, सुनसरी	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	जगदगुरु श्रीरामानन्दाचार्य खानेपानी योजना, सुनसरी	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	पञ्चायन खा.पा.आ. रामधुनी ७	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	कर्सिया खानेपानी योजना, कर्सिया धनपालथान-४ मोरङ	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	कालिखोला बृहत खानेपानी मर्मत सम्भार लेटाङ ७ मोरङ	६००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	डन्ग्रहा खानेपानी योजना, बुढीगंगा, मोरंग	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	सितापुर खानेपानी योजना, बुढीगंगा २, मोरंग	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	लक्ष्मीनारायण संस्कृत गुरुकुलममा शौचालय निर्माण कार्य, विराटनगर ४, पिपलचौक, मोरङ	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	सामलिङ बेलटार बडहरे खानेपानी मिक्लाजुङ ५, मोरङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	मिक्लुक खोला मुहान देखि जलकेनी सिरान हुँदै चोकटे, रचनपुर सिरानटोल, बोक्रे, शिखरटोल र यामचौक सम्म खानेपानी योजना, मिक्लाजुङ ३, मोरङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	जामुनगाछि खानेपानी योजना गुणस्तर सुधार, विराटनगर ४, मोरंग	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	इटहरा खानेपानी आयोजना, रतुवामाई ८, मोरंग	२,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	सामखोला,भिरखानेपानी,दुपखा खानेपानी खा.पा.आ लेटाङ-८, मोरङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	कुम्लेटार खा.पा.आ मर्मत लेटाङ -७, मोरङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	पानवारी खानेपानी आयोजना, सुनसरी	१,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	बाहुनी खा.पा. तथा स.आ	२,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	वयरवन खा.पा.आ, कानेपोखरी ६, आइतवारे	२,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	शुभ खा.पा. मर्मत सम्भार तथा स्याम्फवेल निर्माण, केरावारी १०,८,३	२,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	अटल गिरीबाबा खा.पा.आ, बेलवारी ६ बनोला	२,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	खानेपानी आयोजना निर्माण डिपबोरिङ, उर्लावारी १, मिक्लाजुङ २,४,८,९	२,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	कल्ले, मधुमल्ला खा.पा.आ, मिक्लाजुङ ६	२,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	रुम्बाडागी खा.पा.आ,मिक्लाजुङ ४	२,५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	कसेनी खा.पा.आ, मोरङ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	इन्द्रपुर साना सहकारी खानेपानी बोरिङ र वासिदड प्लान्ट, सुन्दरहरैचा-१०, मोरङ	१०५
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	बराहक्षेत्र मन्दिर परिसरमा खानेपानी व्यवस्थापन, सुनसरी	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	साविक बराहक्षेत्र वडा नं. ७ अर्चले कटहरेमा खानेपानी आयोजना, सुनसरी	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	गोविन्दपुर खा.पा.आ मोरङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	साविक बराहक्षेत्र वडा नं. ९ अर्चले बागदलबारीमा खानेपानी आयोजना, सुनसरी	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	डागीहाट नलबारी खा.पा.आ मोरङ्ग	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	रिसवानि जहदा १,२,३,४ पम्पिङ्ग खा.पा.आ मोरङ्ग	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	कुवापानी खा.पा.आ	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	अमहीबेला खानेपानी आयोजना	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	डुम्राहा खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	प्रकाशपुर खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना	१,२००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	बकलौरी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	भमरी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	भरौल खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना	१,६००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	मधेशा खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना	२,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	सिंधिया खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	सिमसारे खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	हर्दिया खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना धरान २१	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	ढाडे तेलनपुर खानेपानी मुहान संरक्षण तथा पानीट्यांकी निर्माण, धरान ४	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	ठिगाबारी, साउने, देउराली, खैरेनी संयुक्त फिल्टर ट्यांकी निर्माण, धरान ५	१,०००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	गौतमपुर खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना गौतमपुर ८	८००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	शिवनगर खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना भा.सी.न.पा.४	७००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	सिमरिया खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना, सिमरिया	३००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	झुम्का डुमरियाटोल खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना, रामधुनी भा.सि.नपा १	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	पश्चिम कुशाहा खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना प.कुशाहा ९	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	बविया खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना	५००
३१३०११०१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	मधेली खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	६३०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	३,१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	६५८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२११११	सहायकस्तर चौथो	२९७
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२११३१	स्थानीय भत्ता	३५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२४०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	६६
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२२१११	धाराको महसुल	३०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२२१११	विद्युत महसुल	६५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२२१११	पिउने पानी	१५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२२११२	टेलिफोन महसुल	३०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	७५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	७५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	४५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	३००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	७०२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३६४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२२४१३	दरबन्दीको ईन्जिनियर तलब	४९३
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२२४१३	करार कर्मचारीको पोशाक खर्च	४०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२२४१९	ईलेक्ट्रीसियन, माली, सुरक्षा गार्ड आदि पारिश्रमिक	८०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२२५१२	अन्तरक्रिया, गोष्ठि तथा कार्यशाला	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२२५२२	विकास गतिविधिहरूको वृत्तचित्र तयारी तथा प्रसारण	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२२५२९	सिंचाइ, खानेपानी, पानी आदि दिवस मनाउने कार्यक्रम	५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२२७११	स्वागत तथा अतिथि सत्कार खर्च	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२२७११	त्रिविध खर्च	२५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	१८०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	२५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११३५	सिंचाइ तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्वेक्षण परामर्श	३,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	काबेली खोला तटबन्धन सृजना गा.पा ८ ताप्लेजुङ	४,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	थिवा पहिरो गाँउ नदि नियन्त्रण फक्तालुगं ३ ताप्लेजुगं	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	श्रीसरस्वती माध्यमिक विद्यालयको पहिरो रोकथाम, सिक्रेचा, सिरीजङ्गा ३, ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	क्षतिग्रस्त सिंचाइ संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरू	४,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	आग्नी कुलो सिंचाइ संरचना मर्मत संभार कार्य, पाथीभरा याडवरक २, थेचम्बु	५१६
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	चैते तालखर्क पोखरी सिंचाइ निर्माण योजना, डुम्रिसे, पाथीभरा याडवरक ४, ताप्लेजुङ्ग	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	हाउ खोला सिंचाइ योजना , श्रीजंगा गापा ताप्लेजुंग	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	जयवा खोला च्याने माझगाउँ २ पाठक डाडसम्म सिंचाइ , मउवाखोला गापा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	जौवाखोला च्याने माझगाँउ डाँडाँ गाउ हुदै पाठक डाँडा सम्म सि.यो ताप्लेजुङ मैवाखोला गा.पा.	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	सल्ले सिंचाइ योजना, सिरिजङगा ५ र ७ ताप्लेजुङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	घलघले मुहान देखि गाइमुडे सम्मको कुलो निर्माण फुडलिङ - ९ हान्देवा, ताप्लेजुङ	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	जैवा खोला सिंचाइ आयोजना - मैवा खोला १ ताप्लेजुङ	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	बोक्तिम्बा सिंचाइ योजना पाथीभरा याडवरक गा.पा. २, ताप्लेजुङ्ग	४,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	मेथेम खोला सिंचाइ आयोजना फक्ताङ्गलुङ्ग २	२,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	बुन्धाक तुम्बे नेरा सिंचाइ योजना मैवाखोला ३	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	इम्मा खोला फागु दोभान न.प्र.सि.यो फक्ताङ्गलुङ्ग २ खेजेनिम	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	लडवाखोला लघु जल विद्युत आयोजना मर्मत संभार कार्य मेरिङ्गदेन ५	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	बुङ्गकुलुङ्ग न.प्र.सि.यो. फुङ्गलिङ्ग ९	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	ज.उ.स.को लागि संस्थागत विकास सम्बन्धि तालिम	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	काभ्रे बेजुम्बा सालिमे भरवोटे सि यो फुन पा ८ ताप्लेजुङ	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	तमोर नदी लिफ्ट सिंचाइ फुडलिङ न.पा २ ताप्लेजुङ	३,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	पेवाथान गैरी सिंचाइ योजना , आठराई त्रिवेणी गा.पा.-४ ,५. ताप्लेजुङ	२०,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	तुम्याखोला सिंचाइ योजना सिरिजंगा गा.पा.-३ सिकैचा,ताप्लेजुङ	४,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	खोक्से माक्सिंदे बीच कुलो सि.यो. पाथिभरा याङवरक-१,ताप्लेजुङ	३,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	चुवा खोला अलैची नया प्रविधिमा आधारित सिंचाइ योजना आठराई त्रिवेणी ३ (हांग पांग २,३,४)	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	तल्लो मेदिबुङ सिंचाइ योजना फुडलिङ	१२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	खुवा खोला सिंचाइ उपआयोजना, ताप्लेजुङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	सोरुङ्गा सिंचाइ हरंगी न.प्र.सि.यो. श्रीजंग १, सिनाम	३,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	धुम्बेदिन कातिके मुहन बडरे हुँदै धुम्बेदिन सिंचाइ आयोजना, पथीभरा यङवरक गाउँ पलिका बाड न ६	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	किवाखोला लुङथुङ सिंचाइ कुलो, श्रीजंग-७	१,२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	सोईरा सिंचाइ योजना, मेरिङदेन ४	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	सिस्ने सिंचाइ आयोजना फु.न.पा.-१० ताप्लेजुङ	२,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	खोक्से सिंचाइ आयोजना पाथिभरा याङवरक-१ ताप्लेजुङ	३,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	खेसेवा जोरधारा सि यो निर्माण सिरिजङ्गा गाउपालिका ताप्लेजुङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	खदरे माङजावुङ पुच्छार कुलो सिंचाइ योजना, पाथीभरा याङवरक २, थेचम्बु, ताप्लेजुङ	६००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	गौरीगाउँ हाडे खोला सिंचाइ योजना, फु.न.पा.११, ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	घिमिरे खोला मुहान भइ खोयाङ्गसम्म सिंचाइ योजना, सिरिजङ्गा ४, ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	चुँवा खोला तल्लो काठेपुल मुहान बाट पयौबोटे, कर्णो डाँड, विन्तेवेसी गौरी खेत घुमाने फलैचे बेसि सिंचाइ योजना, आठराई त्रिवेणी ३, हाडपाड, ताप्लेजुङ	६००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	जोरपाने खोला देखि साबिक इखावु ५ को सिरान टोल हुँदै पावा सम्मको सिंचाइ योजना, फाक्ताडलुङ गा.पा.४, ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	ठिङ्गेखोला सिंचाइ योजना, फक्ताडलुङ २, ताप्लेजुङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	धुपौर खोला पाइपवाट सिंचाइ निर्माण कार्य, फुडलिङ ९, हाडदेवा, ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	नागदेवा खोला कोवेक अलैची सिंचाइ योजना, सिरिजङ्गा ४ तेल्लोक, ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	हाडदेवा पोखरी निर्माण सिंचाइ योजना, फु.न.पा.९, ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	फावाखोला सिंचाइ योजना पुन निर्माण योजना, फ.न.पा. ११, ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	भम्सेखोला सिंचाइ योजना, खोक्लिङ, मिक्वाखोला १, ताप्लेजुङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	भ्याकुरे सानो पाथिभरा देविथान पोखरी सिंचाइ योजना, फुडलिङ १०, ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	मौवा खोला तिनतामा नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ योजना, पाथिभरा, याङवरक ६, धुम्बेदिन, ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	लुकुवा खोला सिंचाइ योजना, पाथिभरा याङवरक ३, ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	वोक्तिम्बा सिंचाइ आयोजना, थेचम्बु, पाथिभरा याङवरक २, ताप्लेजुङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	कोवेक तेल्लोक सिंचाइ योजना, सिरिजङ्गा ४, ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	हप्पु खोला भिरगाउँ विहिटार सिंचाइ योजना, सिरिजङ्गा २, ताप्लेजुङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	हप्पु खोला व्यापारी घारी तिनधाप सिंचाइ योजना, सिरिजङ्गा २, ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	चुवा खोला गाई तार्ने मुहान भइ पालिका आसपास हुँदै पंचमी कोलचौर सिंचाइ आयोजना, आठराई त्रिवेणी-३,	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	ओदिले चोखंदान न.प्र.आ.सि.यो., पाथिभरा याङवारक ३	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	चार घरे, दुङ्गे, आरुवोटे बेसी सिंचाइ आयोजना, आठराई त्रिवेणी-४ चाँगे	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	मुलिङ खोला तेरेक्मा अलैचि सिंचाइ आयोजना, मेरिङदेन-६, नाल्बू	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	कागते लुक्वा न.प्र.सि.यो., मैवाखोला -३,४	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	जैया थुक्रिया सिंचाइ आयोजना, मैवाखोला-१	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	गोपिनी खोला सिंचाइ योजना, तिरिगे, ताप्लेजुङ -२८३ हे.	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	मेहेल सिंचाइ योजना , सिरिजङ्गा गा.पा -६, ताप्लेजुङ	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	तल्लो मेदिबूङ सिंचाई योजना , फु न पा -१,२,३,४ र ६, ताप्लेजुङ	७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	राते खोला न.प्र.सि.यो., नाङ्गखोल्याङ्ग २,३, ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	धारे ढुंगा कार्तिके न.प्र. सिंचाई योजना , पाथिभरा याङ्गवरक-१	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	हांग खोला अलैची सिंचाई योजना , सिरिजंगा गा.पा ६	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	लापुङ कुलो मिकुवाखोला खोक्लिङ	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	आकस्मिक बाढी/पहिरो व्यवस्थापन तथा निर्माण कार्य	५,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	तमोर नदि नियन्त्रण, फक्ताङलुङ ३	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	तारजाली खरिद तथा आपतकालीन कार्य	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	साविक सिनाम ७ को पाँचरुपे डाँडामा पहिरो नियन्त्रण आयोजना , सिरिजङ्गा १ ताप्लेजुङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	मालबाँसे पहिरो नियन्त्रण सिनाम, सिरिजङ्गा १, ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	हान्दुङ तटबन्ध योजना मिरिङदेन ५ ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	खसीनी खोल्सी नियन्त्रण फुङलिङ न.पा २ ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	दोभान मैवा खोला तटबन्धन मेरिङदिन ३, ताप्लेजुङ	२,२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	साके खोला तटबन्धन फुङलिङ, ताप्लेजुङ	५१६
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	खोरीम्बा इवाखोला तटबन्धन ग्यापीङ बाल सिदिङवा गा.पा. ३ बुङरुङ ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	श्रीवाल कल्याण मा.वि सिदिङवा गा.पा. ७ पहिरो नियन्त्रण ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	श्री स्वस्वती मा.वि पहिरो नियन्त्रण सिदिङवा गा.पा. ४ ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	इन्डीयन वेलफर रहेको खसीनी खोल्सामा भेल नियन्त्रण, फुङलिङ २,ताप्लेजुङ	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	खसिनी खोला नियन्त्रण, फुङलिङ बजार भन्दा तल्लो भेगको बस्तीहरुमा, फुङलिङ ४, ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	चाँगे मा. वि. को पहिरो नियन्त्रण, आठराई त्रिवेणी ५, ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	जलपा आधारभूत विद्यालय पहिरो नियन्त्रण, सिदिङवा १, ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	तोक्मे डाँडा माथिल्लो रोडबाट तल्लो बजार डम्बर कार्कीको घर अगाडी पछाडी खोल्सी नियन्त्रण कार्य, फुङलिङ ४, ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	आलुचोक - लप्सेखोला कामीडाँडा पहिरो नियन्त्रण फु.न.पा. ९, ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	मेहेले खूवा जिरो पोइन्ट पहिरो नियन्त्रण, सिदिङवा ६, ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	लडवा खोला र मेवा खोला तटबन्धन निर्माण, संक्रान्ते बजार, मेरिङदेन ६, ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	लुप्चापा पहिरो रोकथाम तथा तटबन्धन निर्माण, फक्ताङलुङ ५, ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	बालमन्दिर आधारभूत विद्यालय छाडीको ठाडो खोल्सा नियन्त्रण, फु.न.पा. ४, ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	रेडक्रस देखि जनस्वास्थ्य कार्यालय खोल्सी नियन्त्रण कार्य, फुङलिङ न.पा. ६, ताप्लेजुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	मेथेम खोला नदी नियन्त्रण कार्य , फक्ताङलुङ-२ खेजेनिम	५५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर नवौ	९१९
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२११११	का. स. पाँचौ स्तर	५६१
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर आठौ	१,७१०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौ	३,९३४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२११११	सहायकस्तर चौथो	३५२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	११०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२११३१	स्थानीय भत्ता	१५५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२६४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	६५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२२१११	धाराको महसुल	६५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२२१११	विद्युत महशुल	१२०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२२१११	पिउने पानी	२४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२२११२	टेलिफोन महसुल	३०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	६३०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	६००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	७०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२२२९१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	४०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३२५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३५९
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२२४१३	दरबन्दीको कम्प्युटर अपरेटर सेवा करार	४५२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२२४१३	करार कर्मचारीको पोशाक खर्च	३०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२२४१९	ईलेक्ट्रीसियन, माली, सुरक्षा गार्ड आदि पारिश्रमिक	४५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२२५२२	विकास गतिविधिहरूको वृत्तचित्र तयारी तथा प्रशारण	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	५६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	२१०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२२७११	विविध खर्च	१५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११३५	सिंचाइ तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	२,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५४	फेमे खोला तलबन्धन खारखानी खोल्सामुनी पाँचथर फिदिम ११	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५४	भर्याड खोला नदी नियन्त्रण योजना फिदिम १३ पाचथर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५४	फेमे खोला तटबन्धन फिदिम ११ र १ पाँचथर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	सावा स्यांग याक्से खोला सिंचाइ योजना, मान्ङ्गाजुड - २ कुम्मायक पाँचथर	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	योजना पहिचान गर्ने कार्य	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	फेमेखोला गुर्धम बुदुक नाङ्गिन बाबुङ्गा सिंचाइ फिदिम ११,१२ र १३ पाँचथर	१०,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	मेमेङ्ग सिंचाइ योजना फालेलोङ्ग ४ पाँचथर	१०,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	पौवाभन्ज्यांग हुंगाने छाया गाउँ सिंचाइ योजना, फिदिम ८ गुम्बडाँडा	४,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	तमोर अमरपुर लिफ्ट सिंचाइ योजना, हिलिहांग-२, पाँचथर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	सिन्कौलि बेसि सिंचाइ योजना, याडवरक ३, पाँचथर	१४,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	नाकेदिम सिंचाइ योजना, मिक्लाजुंग ०२, पाँचथर	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	सिमखर्क लिफ्ट सिंचाइ योजना, हिलिहाड-७, पाँचथर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	जम्मा वकस कुलो सिंचाइ योजना, फागुनन्द ५, पाँचथर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	सिन्दलवारि सि.यो. कुरुम्बा मिक्लाजुड पाँचथर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	लिम्बा खोला लामागाउँ सेरे खेम्बा सिंचाइ योजना, मिक्लाजुड ७, पाँचथर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	श्री लिंगीम्बा पोखरी सिंचाइ योजना, फालेलुङ्ग- ८, पाँचथर	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	नान्दु सिवालय पल्लोटार सिंचाइ कुलो निर्माण तथा स्तरोन्नती, फिदिम नपा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	जम्मा बकस उर्ला सिंचाइ योजना फाल्गुनन्द, फाल्गुनन्द गापा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	सिवा खोला खसाड्बुङ हुदै चालिसे सिंचाइ योजना फिदिम ६	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	माउवा खोला धोबीडाँडा सिरुवारी सिंचाइ कुलो फिदिम ६	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	शिवरात्री कामिटार सिमखेत फिलुगेनी सिंचाइ आयोजना, फिदिम १३	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	जवरे कुलो सिंचाइ योजना मिक्लाजुङ ७	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	सिमलबोटे पेकुवा सिंचाइ आयोजना मिक्लाजुङ ३	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	शिवुवा बतासे कुलो निर्माण संभार फिदिम १२	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	सेवाखोला ओखरबोटे सरकारी कुलो सिंचाइ योजना, फालेलुङ ३	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	सिवुवा तीनखोली खन्निगाउ छापे सिंचाइ योजना, फिदिम १२	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	याड्वा बासबोटे सिंचाइ योजना, पाँचथर फालेलुङ ५	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	खोपी खोला सिंचाइ योजना, फालेचा याडवरक पाँचथर	१०,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	मुवाथाम सिंचाइ योजना, फालेलुङ - ५, पाँचथर	६,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	मैथान थोपा सिंचाइ योजना, चोकमागु ५ फिदिम पाँचथर	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	थिङगाउँ सिंचाइ योजना, फाल्गुनन्द -२ फाल्गुनन्द पाँचथर	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	हाङ्गफाबुङ थोपा सिंचाइ योजना, हिलिहाङ - ६ हिलिहाङ पाँचथर	१,६००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	ज.उ.स.को लागि संस्थागत विकास सम्बन्धि तालिम	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	सिवुवा सेजेपा फेब्रिन सिंचाइ योजना, फिदिम -११ पाँचथर	६,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	महम कुलो सिंचाइ योजना,आङ्गसाराङ - ६ फाल्गुनन्द पाँचथर	६००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	क्षतिग्रस्त सिंचाइ संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरु	४,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	सिवुवा खोला सिंचाइ योजना, फिदिम-१२, पाँचथर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	फेमे खोला सिंचाइ योजना, फिदिम-१३, पाँचथर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	कुण्डले सिंचाइ योजना, कुम्यायक-४, पाँचथर	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	देविथान जडिबुटे भञ्ज्याङ सिंचाइ योजना, फिदिम -१४, पाँचथर	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	चिलिङ्दिन सि.यो मर्मत फाल्गुनन्द-४ पाँचथर	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	हाम्साप्फे निबुखोला लघुजलविद्युत सि.यो फाल्गुनन्द ४ पाँचथर	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	कामि डाँडा खोल्याङ्गी सि यो फालेलुङ ४ पाचथर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	आतिम्वा कुलो सिंचाइ फाल्गुनन्द-५ फाक्तेप नागेम्बा पुछार गाउँ पाँचथर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	आरुबोटे सि.यो. मिक्लाजुङ पाँचथर	७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	कम्फु खोला लाबुङ लुमाङ्दिन सि.यो मिक्लाजुङ-७ पाँचथर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	काहुले कुलो मर्मत, फालेलुङ्ग १, पाँचथर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	कुमलटार सिंचाइ योजना ,मिक्लाजुङ ३, पाँचथर	७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	खंग खोला सोहमुरे सालवाटि कुलो सिंचाइ योजना,फिदिम १०, पाँचथर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	खोल्याङ टारखेत सिंचाइ योजना,फालेलुङ २, पाँचथर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	जम्मा बकस कुलो सिंचाइ योजना,फाल्गुनन्द ५, पाँचथर	७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	तिन्चांगे दोभान शुभांग खोला काभ्रेटार साथी मुरे पल्लो खर्क मिदुन्गा खेत सिंचाइ आयोजना	३,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	धुन्सा खोला सिंचाइ योजना, याडवरक २, सेपी बेतेनी धिमाले गंगवा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	पाताले सिंचाइ योजना, याडवरक ३, पाँचथर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	पाहा फोक्लिङ डिङ्गेपुर सिंचाइ योजना,याडवरक १, पाँचथर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	फेमे खोला फुल्वा कुलो निर्माण, फिनपा ४, थापाटार	७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	मुल्के काउछे सिंचाइ कुलो ,हिलिहाङ ७, पाँचथर	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	यडगम्बा बासबोटे सिंचाइ योजना फालेलुङ -५	५४८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	लावती कुलो मर्मत संभार, कुम्मायक २, फाक्चुवा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	लुकुवा खोला छरछरे सिंचाइ योजना, कुम्मायक २, पाँचथर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	शिवगंगा चुकपादिन भालुखोप खेमजुवा सिंचाइ योजना, फालेलुङ १	७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	साँवाखोला रैकर कुलो मर्मत कार्य, कुम्मायक २ माडजाबुङ्ग	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	सिन्दलबारि सि.यो. कुरुम्बा मिक्लाजुङ पाँचथर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	भट्ट कुलो सिंचाइ आयोजना, फिदिम ५, पाँचथर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	लिम्बा खोला लामगाउँ सेरे खेम्बा सिंचाइ योजना, मिक्लाजुङ ७, पाँचथर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	भैलिटार सिंचाइ योजना, मिक्लाजुङ ३, पाँचथर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	सिरिसे पोखरी स्पिडकलर सिंचाइ योजना, हिलिहाङ ४, पाँचथर	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	बेद्रे खोल्सी आकासे डाँडा सिंचाइ योजना,याडवरक	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	सुभांग सिंचाइ योजना,हिलिहाङ ५, पाँचथर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५४	खाङ्ग्रे खोला पहिरो नियन्त्रण,हिलिहाङ ४, पाँचथर	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५४	फाक्तेप २ पहिरो नियन्त्रण,फाल्गुनन्द ५, पाँचथर	७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५४	मझेटार आ. वि. पहिरो नियन्त्रण, हिलिहांग ४, पाँचथर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५४	मासें पहिरो नियन्त्रण कार्य, हिलिहाङ ३, पाँचथर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५४	लिगिम्बा आ.वि. संरक्षण, फालेलुङ ८, पाँचथर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५४	वरडाडा पहिरो नियन्त्रण फिदिम-१	७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५४	श्री सिरिजंगा मा.वि. पहिरो नियन्त्रण, हिलिहांग ३, पाँचथर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५४	बुद्ध आधारभूत विद्यालय खेल मैदान पहिरो नियन्त्रण, याडवरक-२	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५४	आकस्मिक बाढी/पहिरो व्यवस्थापन तथा निर्माण कार्य	४,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५४	स्थानीय तहको लागि पहिरो नियन्त्रण	६९२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५४	तारजाली खरिद तथा आपतकालीन कार्य	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५४	सिद्ध मा.वि.संरक्षण कार्य, हिलिहाङ-४, पाँचथर	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५४	ज्योती पहिरो नियन्त्रण, फाल्गुनन्द-७, पाँचथर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५४	बुधेश्वरि मा.वि तुम्बेवा-४ पहिरो नियन्त्रण कार्यक्रम पाँचथर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	९४३
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५४५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	१,७५४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,०३०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,००८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२११११	सहायकस्तर चौथो	६३९
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	११०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२६४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३७
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	५३
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२२१११	धाराको महसुल	७२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२२१११	विद्युत महशुल	१५६
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२२१११	पिउने पानी	८४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२२११२	टेलिफोन महसुल	२४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	६०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	४०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	२४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	३५५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	४८०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	९००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	३००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	४५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	८०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२२३१५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	२५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३८९
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२२४१३	दरबन्दीको कम्प्युटर अपरेटर सेवा करार	४८७
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२२४१३	करार कर्मचारीको पोशाक खर्च	३०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२२४१९	ईलेक्ट्रीसियन, माली, सुरक्षा गार्ड आदि पारिश्रमिक	३८०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२२५२२	विकास गतिविधिहरूको वृत्तचित्र तयारी तथा प्रशारण	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	५५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२२७११	विविध खर्च	१९४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	२१६
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११३५	सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	२,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	लोदिया बेसी नदि कटान नियन्त्रण माइ २ इलाम	४,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	सदुवा बेसी माइ नदि नियन्त्रण माइ १ इलाम	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	रतुवा नदि नियन्त्रण चंद्रकरण बस्ति चुलाचुली ५ इलाम	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	कुमलटार सुकेनिदा नदि कटान नियन्त्रण, रोड, ईलाम	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	चेसि आवादी माइखोला तटबन्धन इलाम	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	कामाटोल तटबन्धन निर्माण चुलाचुली टोल इलाम	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	मेवा खोला तटबन्धन मांगसेबुंग ३ इलाम	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	करफोक खोला सिंचाई आयोजना इ.न.पा.- १०, इलाम	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	सिया खोला मुहान चुली कुलो सिंचाई आयोजना, देउमाइ न.पा.-९	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	सिया खोला मुहान जुवारे मूल कुलो सिंचाई आयोजना, देउमाइ न.पा.-९	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	जुंगे सोतीबेसी सिंचाई कुलो फाकफोकथुम ४	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	काली खोला सिंचाई योजना सु.न.पा ३ इलाम (सम्पन्न हुने)	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	इनटेक लोदिया बेसी धकाने तिरतिरे मझेनी बेसी सिंचाई आयोजना माइ १ , २ इलाम	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	समृद्ध माइ सिंचाई आयोजना माइ ४	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	गितांड सिंचाई आयोजना सन्दकपुर इलाम (सम्पन्न हुने)	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	दहाल खोला टारी वेशी सि.यो. सन्दकपुर-३, इलाम	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	त्रिरिङ्ग कटहरे सिंचाई रोङ्ग गा.पा-१ ईलाम	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	तामा खोला सिंचाई योजना, इभाङ्ग, माइसेबुङ्ग गा.पा.	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	मेवा खोला सिंचाइ योजना, मान्सेबुंग , इलाम	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	फाप्सुंगबा सिंचाइ योजना, देउमाई ९, इलाम	८००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	छांगे जर्मने सिंचाइ योजना, इनपा ५, इलाम	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	लोदिया माइ सिंचाई योजना , माइ नपा २, , इलाम	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	सानो चाजु सिंचाइ योजना, चुलाचुली - ३, इलाम	६००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	डाँडे कुलो सिंचाइ आयोजना,फाकफोकथुम गा.पा.४,ईलाम	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	सेवा खोला सिंचाइ योजना ,देउमाई नापा ९, इलाम	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	लोधिया सिंचाई योजना, माइ नपा ३, इलाम	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	जोगमाई शान्तिडाँडा सिंचाई योजना, माइजोगमाई २, इलाम	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	हुलाके कुलो सिंचाइ योजना, इनपा.-११, सोयाक, इलाम	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	कुसुपडे बोहोरा गाउँ न. प्र. सिंचाई योजना, मान्सेबुंग ६, इलाम	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	जानिटार सिंचाई योजना, इनपा १०	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	करफोक खोला सिंचाई आयोजना इ.न.पा.- १०, इलाम	२,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	सुतार सिंचाई आयोजना, इलाम न.पा.-५	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	सिया खोला मुहान चुली कुलो सिंचाई आयोजना, देउमाइ न.पा.-९	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	सिया खोला मुहान जुवारे मूल कुलो सिंचाई आयोजना, देउमाइ न.पा.-९	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	रतुवा खोला सि. यो. , चुलाचुली गा. पा.	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	ठ्याउरे खोला फ्याउरे सि.यो., माई न. पा.	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	होयाड खोला सि.यो., फाकफोकथुम गा.पा.	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	धुवा खोला सिंचाइ योजना सन्दकपुर गापा ५ जमुना	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	आन्द्रे खोला सिंचाइ योजना सूर्योदय नपा १ गोर्खे	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	सिम्ले कूलो सिंचाइ योजना फाकफोकथुम गापा	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	ढाडे खोला सिंचाइ योजना माइजोगमाई गापा	१,८००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	खडके खोला सिंचाइ योजना माइजोगमाई गापा ५	२,०७०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	सुक्रेनिन्दा सिंचाइ योजना रोड गापा ५	३,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	ढोकेखोला सिंचाइ योजना देउमाई नपा। ३,६	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	रम्फोक खोला ढोडे सिंचाइ योजना, सूर्योदय नपा ९	८००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	पलाँसे न प्र सिंचाइ योजना, माई नपा ६	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	लेवाखोला न.प्र.सि.योजना, माई नपा १०	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	चिसेनी न. प्र. सिंचाइ योजना, इलाम ३	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	सुतार सिंचाई आयोजना, इलाम न.पा.-५	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	टोडके सिंचाई योजना सूर्योदय-२	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	पडखेखोला सिस्ने सिंचाई सन्दकपुर- ४, इलाम	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	टांगटिंग मंगलटार, धनसर सिंचाइ योजना, रोग गापा २, इलाम	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	पुवा खोला पंखेते बालनवेसी सिंचाई योजना, इनपा ५, इलाम	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	भोर्लेनी खोला सिरानी कुलो मर्मत, इनपा ५, इलाम	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	ठुलो चाँजुखोला सिंचाइ आयोजना ,चुलाचुली गा.पा. २ ,ईलाम	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	बुढिझोला सिंचाई कुलोको मुहान मर्मत, चुलाचुली गा. पा. वडा नं २ ,ईलाम	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	खुद्रुके खोला सिंचाई योजना, सु.न.पा.१४	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	भालु खोला सेती वेसी सिंचाई योजना, देनपा ७ , इलाम	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	नयाँ प्राविधिक सिंचाइ योजना , माईमजुवा न.पा. ३ , ईलाम	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	लेवा खोला सिंचाइ योजना, माई न.पा. १०,ईलाम (पुनः योजनामा समावेशको लागि)	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	सुतार सिंचाई आयोजना, इलाम नपा ५	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	ढूलो कुलो सिंचाइ योजना, फाकफोकथुम गापा २ सासिन	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	बयाङ्ग खोला सिंचाइ योजना, रोङ गापा बदामटार	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	सेती खहरे पहिरो नियन्त्रण कार्य, माङ्सेबुङ्ग गापा	३,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	क्षतिग्रस्त सिंचाई संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरु	६,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	ढूलो बर्दु पहिरो नियन्त्रण कार्य, सूर्योदय नपा १४	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	धारापानी पहिरो नियन्त्रण कार्य, माई नपा १०	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	संधुवा बेंशी तटबन्धन, माई नपा १	७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	काली खोला तटबन्धन, माई नपा ५	७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	गरुवा खोला तटबन्ध, माई न.पा., ईलाम	७९२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	चेष्टि खोला तटबन्धन, माई नपा २	७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	छिवा खोला कटान नियन्त्रण कार्य, माई नपा ६	७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	लोदिया माईबेंशी तटबन्धन, माई नपा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	भालुखोप पहिरो नियन्त्रण, सूर्योदय न.पा.११ , ईलाम	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	सुम्बुङ्ग पहिरो नियन्त्रण, सन्दकपुर गा.पा. ३, ईलाम	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	काफले भित्ता रातमाटे डाँडा पहिरो नियन्त्रण कार्य,माई नापा ७, इलाम	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	सकाले पहिरो नियन्त्रण कार्य, ,सूर्योदय नापा १४, इलाम	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	ढालापानी खोला नियन्त्रण कार्य, माई ४, इलाम	७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	रतुवा खोला नियन्त्रण कार्य, चुलाचुली, इलाम	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	चाजु खोला एकता टोल तटबन्धन चुलाचुली ३ इलाम	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	बुकुवा- विधुवा खोला तटबन्धन चुलाचुली ५	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	चेपेखोला तटबन्धन जारीवाला धाराटोल, माई न.पा.८	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	कुमाल खोला, बहुवन सुकेनिन्दा खोलामा र दोरुङ्गे खोलामा तटबन्ध, रोङ्ग ५	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	क्रिचकन्ने खोला तटबन्धन निर्माण, चुलाचुली गा.पा.१, इलाम	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	मावाखोला तटबन्धन चुलाचुली गापा ५ र ६ फुङ्के चुङ्गेटार मावा तोरीवारी	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	सुकुना खोला र चाजे खोला तटबन्ध निर्माण चुलाचुली गा.पा. ३ इलाम	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	आपतकालिन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, ईलाम	५,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	लेवा नदी नियन्त्रण कार्य, माई नपा १०	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	गरुवा नदि नियन्त्रण कार्य, माई नपा ४	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	चाजु खोला नियन्त्रण कार्य, चुलाचुली गापा	४,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	कमल-कुमाले नदि नियन्त्रण कार्य, चुलाचुली गापा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	ढेवा खोला नियन्त्रण कार्य, माई नपा ७	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	लक्ष्मी खोला नियन्त्रण कार्य, माई नपा ७	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	तमाखे खोला नियन्त्रण कार्य, माई नपा ७	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	माई नियन्त्रण कार्य, माई नपा	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	गंगटे खोला नियन्त्रण कार्य, माई नपा ४	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	९९५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८७७
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	४५४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	६८३

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	२,७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	९०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२११३१	स्थानीय भत्ता	३७९
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२१६
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	४४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२२१११	धाराको महसुल	३०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२२१११	विद्युत महशुल	१३५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२२१११	पिउने पानी	४८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२२११२	टेलिफोन महसुल	६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	९०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	६२४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	६००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	७५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१३३
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	३,१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरु	७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	३००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६४३
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३५९
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२२४१३	करार कर्मचारीको पोशाक खर्च	३०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२२४१९	ईलेक्ट्रीसियन, माली, सुरक्षा गार्ड आदि पारिश्रमिक	१८०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२२५२२	विकास गतिविधिहरुको वृत्तचित्र तयारी तथा प्रशारण	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	६००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	१६८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२२७११	विविध खर्च	३००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	२४०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११३५	सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरुको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्वेक्षण परामर्श	३,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११५५	याङ्गवा-अँधेरी-मङ्गलबारे-पधेरी सिंचाइ कुलो निर्माण, पाँचखपन न.पा. ३, संखुवासभा	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११५५	गोकुले मुहान मयुम खानिडाँडा पाङ्गठा सिंचाई योजना, खाँदवारी -६	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११५५	कुवा खोला कुलो निर्माण धर्मदेवी- ८, संखुवासभा	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११५५	दोभाने मुहान हलेदी सेरोविसे बेरे खहरे कुलो आयोजना पाचखपन ४,८,५	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११५५	पिप्लेटारवेशी सिंचाई योजना पाँचखपन ४	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११५५	साड खोला सिंचाई योजना, सभापोखरी- ६, संखुवासभा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११५५	बाघाखोला पुलुङ सिंचाइ आयोजना मादी ५, संखुवासभा	२१,६४७
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११५५	क्षतिग्रस्त सिंचाई संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरु	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११५५	योजनाको निर्माण कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११५५	नहर निर्माण कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११५५	जोरखोला सिंचाई योजना, मकालु ३	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११५५	क्षतिग्रस्त सिंचाई संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरु	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११५५	योजनाको निर्माण कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	४,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११५५	नहर निर्माण कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११५४	आपतकालीन बढी पहिरो नियन्त्रण कार्य तारजाली खरिद	६,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११५४	आपतकालीन बढी पहिरो नियन्त्रण कार्य तारजाली खरिद	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११५४	अरूण नदि नियन्त्रण	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	४७३
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	१,२२०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,६९०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	५७४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२११११	सहायकस्तर चौथो	२९७
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	९०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२११३१	स्थानीय भत्ता	२१६
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१९२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२९
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	३९
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२२१११	धाराको महसुल	२०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२२१११	विद्युत महसुल	७८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२२१११	पिउने पानी	२४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२२११२	टेलिफोन महसुल	५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	३
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	६२०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	६५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरु	५४०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	४०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६९२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३८७
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२२४१३	करार कर्मचारीको पोशाक खर्च	३०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२२४१९	ईलेक्ट्रीसियन, माली, सुरक्षा गार्ड आदि पारिश्रमिक	४३२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२२५१२	अन्तरक्रिया, गोष्ठी तथा कार्यशाला	४००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	२२५२२	विकास गतिविधिहरुको वृत्तचित्र तयारी तथा प्रसारण	२००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	२२७११	स्वागत तथा अतिथि सत्कार खर्च	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	२२७११	विविध खर्च	४२५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	८१
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११३५	सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरुको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	२,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	बिप्यु सिंचाइ कुलो योजना, म्याङलुङ तेहथुम	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	मेघा सिंचाइ योजना लालिगुराँस नपा ८	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	पिगुवा खोला, सिरिङ्गे खोला पंचमी डाडा सिंचाइ योजना लालिगुराँस नपा ६,८,९	१७,७४३
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	छागा कुलो सिंचाई योजना, म्यांगलुंग ४, तेहथुम	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	ओडारे कुलो सिंचाई योजना, मेन्छयायेम गा.पा.- ४, तेहथुम	४,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	पिकेलुंग काक्लाबुंग सिंचाइ योजना, फेदाप गा.पा. ४, सम्दु, तेहथुम	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	पिगुवा गुर्दुम काँडे सिंचाई योजना, ला.न.पा. ८ र ९	१,०७१
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	रिटे भदौरे सल्लेरी कुलो सिंचाइ योजना, इशिवु ७, ९, तेहथुम	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	फुगुवा खोला निगुरे पांचमुरे बर्लाभोटे सिंचाइ योजना, तेहथुम	७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	स्याखोप थाक्ले सिंचाइ योजना, संक्रान्तिबजार ९, तेहथुम	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	पाटीगाउँ स्प्रिंकलर सि.यो., म्याङलुङ ९, साव्ला पाटीगाउँ, तेहथुम	८००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	बोके लिफ्ट सिंचाइ योजना, छातेढुङ्गा, तेहथुम	४,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	माझिगाउँ लिफ्ट सिंचाइ योजना, आठराइ, तेहथुम	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	बेल्टार स्प्रिङ्गलर सिंचाइ योजना, म्याङलुङ १, तेहथुम	१,२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	लेकसेरी स्प्रिङ्गलर सिंचाइ उप-आयोजना, छथर गा.पा.-४, तेहथुम	९००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	म्यांगलुंग नगरपालिका ढल प्रशोधन स्प्रिङ्गलर सिंचाइ उप-आयोजना, म्यांगलुंग-२,३,१०, तेहथुम	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	ह्यातुंग झरना सिंचाई योजना, फेदाप-४ र ५, तेहथुम	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	निनेवा खोला हुँदै याक्से बेसी भैसे खोला फोम्बु बेसी सिंचाई कुलो आठराई गा.पा २	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	बगाले गाउँ स्प्रिङ्ग कलर सिंचाई योजना आठराई गा.पा ३	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	चियाखोला,काभ्रे,सुकेधारा, ठुलोधारा, तसेँ सिंचाई योजना आठराई गा.पा ३	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	असुवा हाङ्सुरुङ्ग सानु कुलो मर्मत फेदाप गा.पा २	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	आँखाताने थलडाँडा बेसी सिंचाई योजना, फेदाप-४, सम्दु, तेहथुम	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	महेन्द्र कुलो सिंचाइ योजना, फेदाप-१ सिम्ले	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	लिखुवा हाडे सिंचाइ योजना, आम्बुङ	१,६००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	तमोर लिफ्ट सिंचाई योजना, छथर गा.पा. ४	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	पूँजिगत सुधार खर्च	८००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	संस्थागत विकास तथा तालिम कार्य	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	क्षतिग्रस्त सिंचाई संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरु	२,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	पिलुवा खोला संरक्षण कार्यक्रम म्याङलुङ तेहथुम	१,१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	सिसुवा तथा सतिसाले सिंचाइ योजना, म्याङलुङ ४, तेहथुम	४,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	सिंदुरे खोला स्प्रिंकलर सि.यो, हवाकु ५,९	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	सेक्टर सिंचाई कुलो आयोजना, छथर २ हमारजुङ्ग	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	रैकर सिंचाई कुलो योजना, सुदाप	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	रनाङ्गे सुदाप सिंचाई योजना	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	नर्कटे बेसी-ढोडे सिंचाई कुलो फेदाप गा.पा ५ (बहुवर्षे)	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५४	आकस्मिक बाढी/पहिरो व्यवस्थापन तथा निर्माण कार्य	४,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५४	कटुसे पहिरो नियन्त्रण, म्याङ्गलुङ्ग १०	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५४	अम्फुवा खोला गरावारी पहिरो नियन्त्रण, म्याङ्गलुङ्ग ५	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५४	लालिगुरास नपा-९ पहिरो नियन्त्रण तथा संरक्षण कार्य, लालिगुरास	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५४	जलकन्या आधारभूत विद्यालयको खेल मैदानको पहिरो नियन्त्रण,आठराई गा.पा.२,खाम्लालुङ, तेहथुम	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५४	म्याङ्गलुङ्ग न.पा.संरक्षण कार्य ,म्याङ्गलुङ्ग न.पा.३,तेहथुम	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५४	कालिका आ.बि खेलमैदान पहिरो नियन्त्रण आठराई गा:पा २	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५४	किरातेघोर शिव मन्दिर पहिरो नियन्त्रण मेन्छयायेम गा.पा ४ तेहथुम	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५४	प्रणाली मावि पहिरो नियन्त्रण कार्य, आठराई गापा ४, इवा DPR भएको	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५४	साङ्ङ उगेन टासी छोलिङ्ग गुम्बा पहिरो नियन्त्रण कार्य, आठराई गापा ३	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५४	हिटीमुनि पाक्तिन पहिरो नियन्त्रण आठराई गा:पा २	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५४	तेहथुम बहुमुखी क्यापस छेउ पहिरो नियन्त्रण आठराई गा:पा ६ तेहथुम (क्रमागत)	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५४	बगाले सहिद स्मृति पार्क पहिरो नियन्त्रण तथा संरक्षण कार्य आठराई गा.पा ३	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५४	श्रीजुड विकास खेलमैदान पहिरो नियन्त्रण मेन्छयायेम गा.पा ४ तेहथुम	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५४	दांगपा खेल मैदान, लालिगुराँस, तेहथुम	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५४	कृष्णप्रणाली सेवा आश्रम पहिरो नियन्त्रण, म्याङ्गलुङ्ग ३, तेहथुम	८००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५४	लम्बु खोला नियन्त्रण, तेहथुम	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५४	इवा खोला नदी नियन्त्रण, मेन्छेम गापा ४	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५४	पिगुवा खोला नदि नियन्त्रण कार्य, ला.न.पा.	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५५३
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	५६३
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	९००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	४५४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,३६६
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,९७३
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१२०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२११३१	स्थानीय भत्ता	१६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२८८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	५८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२२१११	धाराको महसुल	८२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२२१११	विद्युत महशुल	१२५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२२१११	पिउने पानी	३०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२२११२	टेलिफोन महसुल	३६
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	९०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	२४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	६७२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	९६

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१२५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२२२९१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	३०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३७२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३९०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२२४१३	करार कर्मचारीको पोशाक खर्च	२०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२२४१९	ईलेक्ट्रीसियन, माली, सुरक्षा गार्ड आदि पारिश्रमिक	१२०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२२५२२	विकास गतिविधिहरूको वृत्तचित्र तयारी तथा प्रशारण	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	५७६
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२२७११	त्रिविध खर्च	१५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	२६४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११३५	सिंचाइ तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	करुवा टार सिंचाइ आयोजना निर्माण तथा मर्मत धनकुटा नगरपालिका ९	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	बिहिवारे हटिया छोडदेन टोल देवनटार खोल्सी तलबन्धन, धनपा५ धनकुटा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	लेउती खोला तटबन्धन साँगुरीगढी धनकुटा	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	छ्याङ्ग खोला जागिर गाँउ र सि डब्लु एन सिंचाइ योजना पाखीबास ८	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	धुम्रे खोला छागे दक्षीणघाप सिंचाइ योजना सहिदभुमि १ धनकुटा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	क्षतिग्रस्त सिंचाइ संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरू	३,९५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	योजना पहिचान गर्ने कार्य	४९
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	पाल्ते खोला एकीकृत सिंचाइ योजना, धनकुटा न.पा. ६,१०	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	लेगुवा खाडेप कुलो स्तर उन्नती, महालक्ष्मी न पा, लेगुवा, धनकुटा	७,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	आडलाली खोला सिंचाइ योजना, छथर जोरपाटी गा पा ५, धनकुटा	१,८००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	लक्ष्मी खोला मुहान लहरेवर सिंचाइ योजना लेगुवा ४,६, ७ र ८ धनकुटा	४,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	भाडगे कुलो निर्माण ध.न.पा. २, बस्नेत टोेल, धनकुटा	६,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	महालक्ष्मी खोला याडपाड सिंचाइ योजना, महालक्ष्मी न.पा. ७, धनकुटा	२,४००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	चाँचला सिंचाइ विस्तार आयोजना, धनकुटा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	महामाया खोला होडुग्राङ्गे सिं यो महालक्ष्मी न पा ८ र ९, धनकुटा	१०,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	बाहुन कुलो सिं यो, चौबिसे गा पा , फलामेटार, धनकुटा	४,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५४	स्थानिय तहको लागी पहिरो नियन्त्रण कार्य, धनकुटा	७९२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५४	भुल्के खोला नियन्त्रण कार्य, मुगा, पाखिबास न पा ८, धनकुटा	८००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५४	सल्लेरी खोल्सी पहिरो नियन्त्रण कार्य ध न पा ४	८००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५४	स्थानिय तहको लागी पहिरो नियन्त्रण कार्य, धनकुटा	८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५४	पिपल खोला पहिरो नियन्त्रण कार्य, ध न पा ७, श्रीवानी टोल, धनकुटा	८००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५४	भाषा मा वि शिलदुङ्गा पहिरो नियन्त्रण कार्य, ध न पा ३, धनकुटा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५४	फेडसुवा खोला नियन्त्रण ध न पा ९	८००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५४	नमस्ते झरना पहिरो नियन्त्रण कार्य साँगुरीगढी गा पा ६, धनकुटा	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	महेन्द्र सिंचाई कुलो मर्मत योजना, महालक्ष्मी २, धनकुटा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	भोर्लेडाँडा मुलावारी बाँदरभिर सि.यो., जुडवाङ्ग, धनकुटा	८००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	लेगुवाखोला माझीगाउँ सि.यो.लेगुवा ७,८, धनकुटा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	तल्लो केवाखोला सि.यो., चनुवा २ र ९, धनकुटा	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	गोपालपुर लिफ्ट सिं.यो।, छिन्तांग, धनकुटा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	मंगमाइ बाँगिसाल सिंचाइ उपआयोजना धनकुटा	३,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	६ नं. बुधबारे बजारमा चिसाङ्ग खोला तटबन्ध, चौविसे १, धनकुटा	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	विरिन्द्र सामुहीक सतह सिंचाइ कुलो महालक्ष्मी गा.पा.-४ धनकुटा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	नारने खोला, छथर जोरपाटी १, धनकुटा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	लेगुवा खोला गहते सिंचाई कुलो मर्मत योजना महालक्ष्मी ५ धनकुटा	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	कौलचौर पोखरी सिंचाई योजना, महालक्ष्मी ९, धनकुटा	७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	खोलाखर्क सिंचाइ आयोजना, पाखिवास ५, धनकुटा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	तल्लो सोतिवारी सिंचाई कुलो योजना, महालक्ष्मी ९, धनकुटा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	बेतनी मारेक सिंचाई योजना, महालक्ष्मी २, धनकुटा	७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	भैसेटार सिंचाइ योजना चौविसे ४, धनकुटा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	माडमाडे खोला मुहान राखी घट्ट सिस्नेकुलो सिंचाइ योजना, छथर जोरपाटी १, धनकुटा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	मुगाखोला माझ कुलो सिंचाइ योजना, सहिदभूमि ५, धनकुटा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	बेतनी मारेक सिंचाई योजना, महालक्ष्मी २, धनकुटा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	स्प्रिङ्गल सिंचाइ योजना धनकुटा ४, धनकुटा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	सिदीबुंग स्पीङ्गलर सिं यो, साँगुरीगढी-४, धनकुटा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	ढुङ्गे सिंचाई कुलो थाक्ले दाहाल डाँडा तल्लोटोल योजना, पाखिवास ६, धनकुटा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	पूरान तिन चौतारे झरना सि.योजना महालक्ष्मी -२, धनकुटा	८००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	मिदुवा इनामे सि.यो. साँगुरीगढी-३, धनकुटा	१,४५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	खुंडी टोल सिड. योजना साँगुरीगढी-८, धनकुटा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	फेदाकजुंग सि.यो., चौविसे -१, धनकुटा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५४	आकस्मिक बाढी/पहिरो व्यवस्थापन तथा निर्माण कार्य	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५४	आपतकालिन बाढी पहिरो पुनर्स्थापना कार्य, तारजालि, सिमेण्टको खालि बोरा, नाईलन जाली खरिद समेत	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५४	लेउतिखोला तटबन्धन साँगुरीगढी ६, धनकुटा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५४	नामजाङ्ग सिधुवा पहिरो नियन्त्रण कार्य छथर जोरपाटी गा.पा. ६	८००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५४	गुरधुम खोला धार नियन्त्रण (तार जाली) धनकुटा.— ९, मुलघाट, धनकुटा	८००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५४	अन्नपूर्ण मा. वि.आन्द्रुड पहिरो नियन्त्रण महालक्ष्मी ७, धनकुटा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५४	जिरो प्वाइन्ट क्षेत्रमा खोल्सी कटान नियन्त्रण कार्य, धनकुटा ७, धनकुटा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५४	फोडसुवा खोला तटबन्ध निर्माण सहिदभूमि ७, धनकुटा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५४	मुर्तिमहेधर मा.वि.कोलचौर पहिरो नियन्त्रण महालक्ष्मी ९, धनकुटा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५४	फोक्लेग टापु पहिरो नियन्त्रण धनकुटा ६, धनकुटा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	९९५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	१,३२४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,१५९
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	९३८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	९०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२११३१	स्थानीय भत्ता	३९६

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२१६
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	५३
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२२१११	धाराको महसुल	३६
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२२१११	विद्युत महशुल	४८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२२१११	पिउने पानी	१६
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२२११२	टेलिफोन महसुल	२४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	२४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोविल	६४८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	५१०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	९०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	६००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	४९
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	३००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६४३
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३५९
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२२४१३	दरबन्दीको कम्प्युटर अपरेटर सेवा करार	३९५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२२४१३	करार कर्मचारीको पोशाक खर्च	४०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	३६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	१२०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२२७११	विविध खर्च	१५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११३५	सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५४	कुलुङ्ग थुमाउने चौतारो बाटो बुङ्गलिंगे सडक पहिरो नियन्त्रण भोजपुर, साल्पासिलिचो -१	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५४	इलाका प्रहरी कार्यालय छेउ पहिरो नियन्त्रण टेम्केमैयुङ्ग -३ भोजपुर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	बमना मान्छुडमा खोला सिंचाइ आयोजना , आमचोक गापा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	वाचकर्ण वाक्चिम्ले खोला मुहान गरी फेकुली कुलो सिंचाई टेम्के मौयुङ्ग ३, भोजपुर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	कसाने कुलो सिंचाई टेम्केमैयुङ्ग -२ पानधारे मुल संरक्षण तथा घेराबारा भोजपुर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	वाछा देउराली कुलो सडानन्द -२ भोजपुर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	पान्धारे मूल संरक्षण तथा घेराबारा भोजपुर -५ भोजपुर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	अर्चले बेसी सिंचाइ योजना देउराली (११० हे), भोजपुर	१२,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	पन्ची सिंचाइ योजना टेम्केमैयुङ्ग २, छिनामखु	६,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	मझुवाटार लिपट सिंचाइ योजना षडानन्द न.पा. १२	७,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	सुरुवाले सिंचाइ योजना साल्पासिलिछो	६,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	क्षतिग्रस्त सिंचाई संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरू	१,९९९

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	दिमालुंग सिंचाई तथा दुधकोशी लिफ्टिंग सिंचाई आम्चोक ९ जोगेपाथर भोजपुर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	पिखुवा सिंचाई आयोजना पौवादुम्मा भोजपुर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	साडपाङ्ग र बोयाको सिमानामा पर्ने राईखर्क छडछडे खोलाको मुहानबाट कुलो निर्माण, षडानन्द १०, भोजपुर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	खोसनि, थापागाउ, अगते सिंचाई अरुण गा.पा.-६	२,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	रुप्से हिटी मुल पोखरी सिंचाइ अरुण-२ चम्पे ८/७/६ भोजपुर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	खम्लुङ्ग खोला सिंचाई, भोजपुर न.पा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	रातोमाटे मुदे कुलो मर्मत, भो.न.पा. ५ वोखिम	८००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	धोबीकान्ले, कालिमाटी सिंचाई आयोजना षडानन्द न.पा. ७ भोजपुर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	खकुवा चनौटे सिंचाई आयोजना षडानन्द न.पा. ७ भोजपुर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	छोवाड कुलो सिंचाइ योजना, भोजपुर न.पा. १, डाँडा वोखिम, भोजपुर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	अमालबोटे बाधारे सिंचाइ योजना, सिरिसे, रामप्रसाद राई गा.पा.६, भोजपुर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	भैरव सिंचाई योजना, भोजपुर न.पा.११, भोजपुर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	थलथले सिंचाइ योजना, साविक श्यामसिला ७, चापे हाल पौवादुम्मा १ भोजपुर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	थोपा सिंचाइ योजना, टेम्केमैयुड ३ पाटीगाउँ अन्नपूर्ण, भोजपुर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	वातलुङ सिंचाइ योजना, रामप्रसाद राई गा.पा.१, फरामखानी, भोजपुर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	फलाटे सिंचाइ योजना, भोजपुर न.पा.१२, टक्सार, भोजपुर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	छाँगैखोला सिंचाई पोखरि निर्माण तथा पाइप विस्तार आयोजना षडानन्द ८, सेमेड, भोजपुर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	लामासोति देखि सालबोटे प्लास्टिक पोखरी सिंचाई षडानन्द न.पा ७	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	खाम्ले कुलो सिंचाई योजना, टेम्के मैयुङ्ग गापा ३, अन्नपूर्ण	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	गिद्रेकुलो सिंचाइ योजना टेम्केमैयुड ९ लेखर्क काभ्रे भोजपुर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	थाक्लेखेत नेत्र सिंचाइ उपभोक्ता समिती अरुण गा. पा. ५ याक् भोजपुर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	दाहालधारा देखि अकाशे खेतीसम्म कुलो निर्माण, राम प्रसाद राई गापा ३, भुल्के	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	वासिराड, दिवक, सक्सुवा सिंचाइ योजना रामप्रसादराई गाउँपिका ७ भोजपुर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	गोपेटार लिफ्ट सिंचाइ योजना षडानन्द नपा, भोजपुर	३,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	नखुवा खोला सिंचाइ योजना षडानन्द न.पा. १३,१४	८००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	सेराबेसी सिंचाइ योजना चौकीडाँडा ३,५	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	विजलासे केरावारी काभ्रे सिंचाइ योजना टेम्केमैयुड ९, लेखर्क (९ हे),	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	पहिरे हुँदै टारी जामुने सिंचाइ आयोजना, अरुण गा.पा. ५ भोजपुर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	सिंहदेवी सतल कुलो सिंचाइ आयोजना, वोखिम ५ भोजपुर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	मैदाने सिंचाइ आयोजना, अरुण गा.पा. ७ भोजपुर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५४	पिखुवा खोला भेडाबमरी तटबन्धन पौवादुडमा गा. पा ६ भोजपुर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५४	बाखुचावा खोल्सा नियन्त्रण, टेम्केमैयुंग २ भोजपुर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५४	आकस्मिक बाढी/पहिरो व्यवस्थापन तथा निर्माण कार्य	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५४	झाक्री खोला देखी डीन्ने खोला पहिरो नियन्त्रण, राम प्रसाद गा पा ८, बाक्चाखा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५४	पानी टंकीपहिरो माथि नियन्त्रण, भोजपुर - ९	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५४	हागाला देविथान संरक्षण भो.न . पा. ११ आम्तेक भोजपुर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५४	अरुण नदि जरायोटाट तटबन्धन फेरि बजार अरुण गा.पा.-६	८००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५४	गैरी बजार चोक खोल्सी नियन्त्रण भोजपुर ७	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५४	इलाका प्रहरी कार्यलय छेउ पहिरो नियन्त्रण टेम्केमैयुड ३ अन्नपूर्ण, भोजपुर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५४	बुम्लिङ घुमाउने सडक पहिरो नियन्त्रण साल्पासिलिछो १, भोजपुर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५४	खकुवा खोला बाडी पहिरो रोक्थाम ष. न. पा. १२ भोजपुर	५,०९९

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	६१०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	१,०५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	१,८२३
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	१,६००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,३२०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२११११	सहायकस्तर चौथो	६५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२११३१	स्थानीय भत्ता	४००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२४०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	५३
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२२१११	धाराको महसुल	६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२२१११	विद्युत महसुल	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२२१११	पिउने पानी	४८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२२११२	टेलिफोन महसुल	४८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	७२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	७०२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	६००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३२२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	७८४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२२४१३	करार कर्मचारीको पोशाक खर्च	३०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२२४१९	ईलेक्ट्रीसियन, माली, सुरक्षा गार्ड आदि पारिश्रमिक	२४०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२२५२२	विकास गतिविधिहरूको वृत्तचित्र तयारी तथा प्रशारण	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	४००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२२७११	विविध खर्च	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११३५	सिंचाइ तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्वेक्षण परामर्श	३,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५४	गणेशटार पहिरो नियन्त्रण कार्य, ह.तु.न.पा., दुर्क्षिम	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५४	आकस्मिक बाढी/पहिरो व्यवस्थापन तथा निर्माण कार्य	१,७१९
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५४	सावाखोला तटबन्धन जन्तेढुगां ५ खोटाङ	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५४	आकस्मिक बाढी/पहिरो व्यवस्थापन तथा निर्माण कार्य	७८१
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	कल्लेरी खोला मैनचौर सिंचाइ योजना, रावाबेशी गा.पा.१, खोटाङ	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	धन्गेरी खोला सिंचाई योजना, सकेला ५, खोटाङ	५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	नक्तीखोला सिंचाई योजना, केपिलासगढी गापा १, खोटाङ	५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	जुगे खोला मुहान भइ फेदी खेत सिंचाई आयोजना हलेसी तुवाचुङ न.पा. १० अखौलेफेदी	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	बुवाखोला मुहान हुदै सिक्किम टार मैना टार सिंचाई योजना, खोटाङ	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	धिप्लुङ्ग सिंचाई योजना, टेम्मा २,४,८, खोटाङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	नमूना सम्ले सिंचाई योजना दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी-४ खाल्ले	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	दिखुवानामे -संखु-सिरिसे-काहुले-कट्टीगौड -कटहरे लिफ्ट सिंचाइ योजना	१,७६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	लाेकतान्त्रिक सिं.याे., बतासे	५,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	तावा खेला मुहान भइ पंचनहर सिं.याे., मात्तिम	८,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	तावाखेला मुहान भइ गांउफर्क सिं.याे., मात्तिम	२,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	कर्कले लुवा खोलादेखि आरुबोटे खेत सिंचाई योजना	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	रावा खोला न.नि.कार्य (पहाडी तथा उच्च पहाडी), खोटाङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	सावा नदी नियन्त्रण कार्य (मझौला), खोटाङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	क्षतिग्रस्त सिंचाई संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरु	२,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	पेलेमा मखुवाखोला सिं.यो. रतन्छा,खोटाङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	भागे खोला थोपा सि.यो.खाल्ले खोटाङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	मस्ताङ खेत सि.यो.लफयाङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	तमुवा खोला पोखरी सि.यो.,सावाकटहरे ३	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	मस्तुप बिस्तुप सि.यो.सुन्तले खोटाङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	सुनकोसी डिकुवा लिफ्ट सिंचाई हलेसी तुवाचुङ २	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	सुनकोसी भाडबेसी लिफ्ट सिंचाई हलेसी तुवाचुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	घोपाटार दुधकोसी लिफ्ट सिंचाई हलेसी तुवाचुङ ४	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	ढाडेखोला सिंचाई योजना हलेसी तुवाचुङ ८ धितुङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	साप्सुखोला डाँडाखर्क लिफ्ट सिंचाई आयोजना दि म रु न पा ४ खाल्ले	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	वाइटर लिफ्ट सिंचाइ योजना	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	शेराखोला हुलढुङ्गे सेरागाउँ सिंचाई योजना दि.रु.म न पा -४	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	डिकुवा खोला सिंचाइ उपआयोजना, खोटाङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	सुडुदेल गोदु खोला, सुडुदेलटार सिंचाइ योजना, केपिलास, खोटाङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	लिदिङ्ग खोला दिप्सुङ शाखा सि.यो., ऐसेलुखर्क, खोटाङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	लैकु खोला, कटहरे, फडिलबोटे ढाडे जरुवा भाडवेशे सिंचाइ योजना, ह.तु.न.पा.	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	रसुवा खोला मुहान भई आमबोटे सिंचाइ योजना, दि.चु., खोटाङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	मेवाखोला थापावारी सिंचाइ योजना, दि.रु.म.७, खोटाङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	चम्पाबोटे लुकुवा खोला सिंचाइ योजना, ऐसेलुखर्क, खोटाङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	हावा नाकिम सिंचाइ कुलो सकेला ३ र ४, खोटाङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	कालीखोला याङ्गखोला राज कुलो सिंचाइ योजना, दि.चु.३, खोटाङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	कुइभिर खोला मुहान खुट्टा वरौचा सिंचाइ योजना, जन्तेढुङ्गा ५, खोटाङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	खात्माछा सिंचाइ योजना, केपिलासगढी २, खोटाङ	७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	ढोरेखोला ज्यामिरे हुँदै बस्नेत गाउँ सिंचाइ योजना, दि.रु.म.४, खोटाङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	चेखे बिहिबारे सिंचाइ योजना केपिलासगढी ७ सुडुदेल, खोटाङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	तापखोला -कुडुले-पोक्दुम-रमिया_ सिंचाइ आयोजना, केपिलासगढी ५, ससेधर, खोटाङ	७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	खुलीखोला ढाडगाउँ खन्निगाउँ सिंचाइ योजना, रावावेशी गा.पा.१, खोटाङ	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	ज्यामिरे खोला सिमलपाखा सिंचाइ योजना, वडा नं. ६, हौचुर, रावावेशी गा.पा., खोटाङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	टिल्केटार सिंचाइ योजना खर्क, ह.तु.न.पा.९, खोटाङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	चक्रु खोला छङ्गछङ्ग सिंचाइ योजना, ह.तु.न.पा.९, खोटाङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	किम्बुखोला माकापु सिंचाइ बराहापोखरी — २ खोटाङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	बालुड्यारी सिंचाइ योजना हलेसीतुवाचुंग वडा न. ३	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	भाडवेशी सिंचाइ हलेसीयोजना तुवाचुंग राजापानी ११	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	वाजे च्यानडाँडा राजकुलो सि.यो. साकेला गा.पा-१	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	च्याब्देमा राजकुलो सि.यो., साकेला गा.पा. -२	७३४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	नुरेखोला महले खेत दइसाले खेत सि.यो. दि.रु.न.पा — ३	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	सिम्पानी नेवारगाउँ थोपा सिंचाइ योजना केपिलासगढी गा.पा.—४, खोटाङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	मारुला सिंचाइ योजना खोटाङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	ढाटेखोला फोहरा सिंचाइ भो. न. पन. ११ आम्तेक भोजपुर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	दुधकोशी माझगाउ लिफ्ट सिंचाइ योजना, हलेसी तुवाचुङ्ग ९ खोटाङ	१.३०८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	खिउखोला बेबू गार्हा बर्रे सिंचाइ योजना, खोटेहांग ८	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	डल्ले खोला टारी कुसुन्खा सिंचाइ योजना, दिरुम नपा १४	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	तावा खोला पत्रन्गेतार सि यो , मात्तिम (१२५ हे.)	८००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	बुवाखोला मुहान भई मैनाटार सिंचाइ योजना, जन्तेढुंगा १ , खोटांग	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	साप्सु खोला पत्रेदह मुहान छतिवने- ओडारे - पन्टे - कटहरे सिंचाइ योजना, दिप्रुंग चुइचुम्मा ४, बतासे .	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	सिस्थान खोला लिफ्ट सिंचाइ खापा योजना , हलेसी तुवाचुंग १	१५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	राई कुलो बेसिटोल सिंचाइ योजना, दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा.४, खाल्ले दिक्तेल. खोटाङ	१५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	पत्रुडेटार घुमाउने सिंचाइ योजना, साकेला गा.पा. ४	१५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	महाभिर सिं.याे., सावाकटहरे	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	दिखुवा खेला सिं.याे, बाम्रागं	६००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	रसुवा खेला तिलखेरिया सिं.याे., दिप्रुगं गा.पा.	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	सिम्ले ढाडे दौलतमान राइ ठुलाे कुलाे रामखुवा बंेसि सम्म सिं.याे., बाम्रागं	८००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	रिदिम्खा खेला सिं.याे.केपिलासगढि ७, सुगंदेल	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५४	कुल्लेघाट तटबन्धन आयोजना सुनकोशी नदी कटान, हतुनपा १	५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५४	भुतेखोला तटबन्धन आयोजना, हतुनपा २, डिकुवा	५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५४	रभुवा बजार तटबन्धन दुधकोशी नदी कटान, रावावेशी ३, लामिडाँडा	५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५४	बुवाखोला सेरोखेत कुलो बाँध तटबन्ध, बराहपोखरी, खोटाङ	७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५४	बुवाखोला मैनाटार कुलो बाँध तटबन्ध, जन्तेढुङ्गा ५, खोटाङ	७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५४	साप्सुखोला नदी नियन्त्रण आयोजना, सेखुवा १ साकेला	६४०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२११११	अधिकृतस्तर आठौँ	८५४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२११११	अधिकृतस्तर छैटौँ	१,५०५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२११११	सहायकस्तर पाँचौँ	९८७
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१४७
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	९६
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३३
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२२१११	विद्युत महशुल	१२०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२२१११	पिउने पानी	४८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२२११२	टेलिफोन महसुल	४८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	७२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	७२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	६
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	८४०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	९८०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१९५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	४६५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	७०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	४००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६४३
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	७१८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२२४१३	दरबन्दीको सब ईन्जिनियर करार सेवा	४५२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२२४१३	करार कर्मचारीको पोशाक खर्च	५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२२४१९	ईलेक्ट्रीसियन, माली, सुरक्षा गार्ड आदि पारिश्रमिक	१८०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२२५२२	विकास गतिविधिहरूको वृत्तचित्र तयारी तथा प्रशारण	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	४००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	३८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२२७११	स्वागत तथा अतिथि सत्कार खर्च	१५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२२७११	त्रिविध खर्च	१६५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	३५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११३५	सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	२,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५४	खोरिया खोला कटान तटबन्धन निर्माण, बेलवारी न.पा ३	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	क्यादेल छासकुर सेलथाप सिंचाइ आयोजना , थुलुङ दुधकोशी गापा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	सिकुखोला कलेवारी बाहन्डी वातिम समूह ख, सोलुखुम्बु	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	बर्खु खोला लाम्पते सिंचाई योजना मुक्ली ९, सोलुखुम्बु	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	भर्यांग खोला जुबु ३ बाट जुबु ९ सिंचाई योजना, सोलुखुम्बु	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	सिकुखोला कलेवारी बाहन्डी वातिम समूह ख, सोलुखुम्बु	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	मानेदा सिंचाई योजना सोतङ ५	३,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	हालाकुलो सिंचाई योजना सोतंग ५	३,८९०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	ठाडो खोला काली दुवा मुहान फेदी केरुके चुहान सिंचाई योजना, नेचा सल्यान-१	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	मुढेखोला घटे खोला सिंचाई योजना, तिगला, सोलुखुम्बु	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	संस्थागत विकास तथा तालिम कार्य	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	नेचा सल्यान गा पा, ठाडो खोला सिंचाई योजना, २ , सोलुखुम्बु	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	खुल्टु पस्कु होन्से लिफु महेन्द्र खोला सिंचाई योजना, सोलुखुम्बु	२,२००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	क्षतिग्रस्त सिंचाई संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरु	५,८८६
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	दुदु खोला सिंचाई योजना, लोखिम सोलुखुम्बु	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	चोक्टे पेशिखोर सिंचाई योजना, थुलुङ दुधकोशी ७	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	मबरा सिंचाई योजना, लोखिम	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	अंधेरी खोला भंगेरी मुहान सिंचाई योजना, नेचा सल्यान ४, पोखरे	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	फुके सिंचाइ निर्माण आयोजना, थुलुङ दुधकोशी-८, सोलुखुम्बु	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	अंधेरी खोला मुहान भदौरे पुछार चुहान सिंचाई योजना, नेचा सल्यान ३, सोलुखुम्बु	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	सेतिखोला सिंचाई आयोजना, थुलुङ दुधकोशी ६, सोलुखुम्बु	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	दोर्पु नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाई योजना सोलुदुधकुन्द-०६, दोर्पु सोलुखुम्बु	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	खहरे खोला मुहान खालिंग गाउ नाम्लो चुहान, ५, नेचा सल्यान	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	गौरीटप सि यो , तिगला	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	घटे खोला न प्र सि यो , गार्मा ७	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	ठाडोखोला भुत्ते छाँगो मुहान रुडगा सिरान चौर चुहान सिंचाई योजना नेचा सल्यान	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५४	आपतकालिन बाढी पहिरो पुनर्स्थापना कार्य, तारजालि, सिमेण्टको खालि बोरा, नाईलन जाली खरिद समेत	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५४	कान्नाबोट पहिरो नियन्त्रण, थुलुङ दुधकोशी ६, सोलुखुम्बु	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५४	तुङ्गे बेंशी पहिरो नियन्त्रण, थुलुङ दुधकोशी ६, सोलुखुम्बु	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५४	सल्लेरी बैक टोल खोल्सी नियन्त्रण कार्य, सोलु दु.न.पा. ५, सोलुखुम्बु	१३१
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५४	नयाँबजार खोल्सी नियन्त्रण सोलुदुधकुन्द ५ र ६, सोलुखुम्बु	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५४	सिम कुटुक सिम सिलसिल्यु सिम पहिरो रोकथाम , थुलुङ दुधकोशी पंचन	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५४	खम्सिदो पहिरो नियन्त्रण महाकुलुङ ३ छेस्काम	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५४	डाँडा खेत पहिरो नियन्त्रण, थुलुङ दुधकोशी गा.पा.६	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५४	छोपु खोला सुयोदय आधारसुत विधालय संरक्षण थुलुङ दुधकोशी ४	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५४	सल्लेरी बैक टोल खोल्सी नियन्त्रण कार्य, सोलु दु.न.पा. ५, सोलुखुम्बु	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५४	नयाँबजार खोल्सी नियन्त्रण सोलुदुधकुन्द ५ र ६, सोलुखुम्बु	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५४	सोपुआले सिंचाइ पहिरो नियन्त्रण थुलुङ दुधकोशी गापा ४ सोलुखुम्बु	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५४	आपतकालिन बाढी पहिरो पुनर्स्थापना कार्य, तारजालि, सिमेण्टको खालि बोरा, नाईलन जाली खरिद समेत	६,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५४	कान्नाबोट पहिरो नियन्त्रण, थुलुङ दुधकोशी ६, सोलुखुम्बु	३००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५४	तुङ्गे बेंशी पहिरो नियन्त्रण, थुलुङ दुधकोशी ६, सोलुखुम्बु	३००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	९४०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	३८९
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८५७
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	८१०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	२,५५७
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२११११	सहायकस्तर चौथो	५५३
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२११३१	स्थानीय भत्ता	२५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२४०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२२१११	धाराको महसुल	९०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२२१११	विद्युत महशुल	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२२१११	पिउने पानी	५४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२२११२	टेलिफोन महसुल	६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	९६
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	१,२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	१,२५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२२२९१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	१५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	३६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३२२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	७१८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२२४१३	दरबन्दीको कम्प्युटर अपरेटर सेवा करार	४५२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२२४१३	करार कर्मचारीको पोशाक खर्च	४०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२२४१९	ईलेक्ट्रीसियन, माली, सुरक्षा गार्ड आदि पारिश्रमिक	५४०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२२५२२	अन्य कार्यक्रम	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	५५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	१७९
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२२७११	विविध खर्च	४४२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	४८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	संस्थागत विकास तथा तालिम कार्य	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	क्षतिग्रस्त सिंचाई संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरू	७,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	योजना पहिचान गर्ने कार्य	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	विस्तृत सर्भेक्षण, डिजनइन, लागत अनुदान तथा एप्राइजन रिपोर्ट तयार गर्ने कार्य (सिंचाई तथा नदी नियन्त्रण सम्बन्धी अनुसन्धान तथा परामर्श)	२,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	विकासे कुलो सिंचाई योजना सुनकोशी ३ ओखलढुङ्गा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	जुकेखोला रुचावारी सिंचाई कूलो लिखु गा.पा ४ ओखलढुङ्गा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	सुनकोशी लिफ्ट सिंचाई आयोजना, सुनकोशी गा.पा.- १, २, ओखलढुङ्गा	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	मोलुङ्ग खोला सिंचाइ योजना, टोक्सेल २ हर्कपुर ओखलढुङ्गा	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५४	रयाले पहिरो रोकथाम सि.न.पा. ५, ओखलढुङ्गा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	जुडेखोला खाल्डे सिंचाई आयोजना	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	सिम्ले सिंचाई योजना मोलुंग २	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	अध्याखेत छमुरे पिपल सिंचाई यो. चम्पादेवि-१० रानिबन ओखलढुङ्गा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	मोहनटार नप्रसियो बल्खु	२००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	देउराली सिंचाई पोखरी, मोली-०१, मानेभञ्ज्याङ्ग गा.पा.	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	थाकले लिफ्ट सि. यो., मानेभञ्ज्याङ्ग-५, थाकले	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	मधाने कुलो सि. यो.	२,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	रुम्जाटार लिफ्ट सिंचाइ योजना	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	टोटने खोला लिफ्ट सिंचाइ योजना, माम्खा चिशंखुगढि	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	गौरी पचासे सिंचाई योजना, लिखु ८	९२७
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	भालदिप चनौटे सिंचाइ पोखरी निर्माण सुनकोशी-८	५३७
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	आकस्मिक बाढी/पहिरो व्यवस्थापन तथा निर्माण कार्य	६,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	आपतकालिन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, ओखलढुङ्गा	६,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	सिस्ने कात्तिके तटबन्ध, सुनकोशी ६, ओखलढुङ्गा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	पारा मोलुङ खोला तटबन्ध, सुनकोशी, ओखलढुङ्गा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	कुलखोला कमलाथान तटबन्धन मोलुङ-३	३००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	पारा सिस्नेरीखोला तटबन्धन सुनकोशी-६	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	मोलुङ्ग खोला तटबन्ध, मानेभञ्ज्याङ्ग ८	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	मोलुङ्ग तटबन्ध निर्माण कार्य, मानेभञ्ज्याङ्ग गापा ७ र ९	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	टोटने खोला नियन्त्रण सिनपा-५	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	सुनकोशी नदी नियन्त्रण मानेभञ्ज्याङ्ग-७	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	मोलुङ्ग खोला नियन्त्रण, मानेभञ्ज्याङ्ग, ओखलढुङ्गा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	मोलुङ्ग खोला नियन्त्रण, सुनकोशी गा.पा., ओखलढुङ्गा	२,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	शमिको फेद घाट संरक्षण कार्य लिखु ३ ओखलढुङ्गा नर्मदेश्वर मन्दिर मुनि	५२०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	लिखुखोला मगरसेरा माझीटार पहिरो नियन्त्रण लिखु गापा ३ ओखलढुङ्गा	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	लिपिखोला पहिरो नियन्त्रण सिनपा १२ ओखलढुङ्गा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	पिप्ले बस्ती संरक्षणका लागि पिप्ले खोल्सी ग्याविन जालि बाल निर्माणसहित पहिरो नियन्त्रण मानेभञ्ज्याङ्ग गापा ६ ओखलढुङ्गा	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	९९५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	१,७०८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	३,७६४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	२९७
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	९०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२१६
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	४४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२२१११	धाराको महसुल	१९०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२२१११	विद्युत महशुल	१८६
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२२१११	पिउने पानी	५१
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२२११२	सञ्चार सेवा जडान खर्च	१०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२२११२	टेलिफोन महसुल	४०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	४००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोविल	२२०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	४६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	१.३००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	६००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	७०८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३९४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२२४१३	दरबन्दीको कम्प्युटर अपरेटर सेवा करार	४७१
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२२४१३	करार कर्मचारीको पोशाक खर्च	४०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२२४१९	ईलेक्ट्रीसियन, माली, सुरक्षा गार्ड आदि पारिश्रमिक	५४४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२२५२२	विकास गतिविधिहरूको वृत्तचित्र तयारी तथा प्रसारण	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	७५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२२७११	विविध खर्च	१२७
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	१३०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११३५	सिंचाइ तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	५,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	अम्टाई देखि हडिया हुँदै बलियासम्म तावा खोला नदि नियन्त्रण, कटारि न.पा.- ३, उदयपुर	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	करम्जे खोला नियन्त्रण योजना, शंकरको घर पछाडी, चौदण्डीगढी न.पा.- ३, उदयपुर	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	अम्टाई देखि हडिया हुँदै बलियासम्म तावा खोला नदि नियन्त्रण, कटारी न. पा. ३, उदयपुर	२,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	करम्जे खोला नदि नियन्त्रण योजना, शंकरको घर पछाडी, चौदण्डीगढी न. पा. ३, उदयपुर	२,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	खुरहुरिया खोला नियन्त्रण कार्य, त्रि.न.पा.-२	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	कमला खोला तटबन्ध, क.न.पा.- २	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	खोक्सा कल्याणपुर देखि गिद्वर सम्म तटबन्ध निर्माण क.न.पा.- २	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	सुकनाइ खोला नदि नियन्त्रण, त्रि.न.पा.- २,	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	अप्राहा द्वार खोला नियन्त्रण कार्य चौ न पा ८ उदयपुर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	जोखिमयुक्त सदरमुकाम बचावट कार्य उदयपुर	४,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	आकस्मिक बाढी/पहिरो व्यवस्थापन तथा निर्माण कार्य	८,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	रातो पहिरो बमजन खेत मंगलबारे कुलो ट्रनिङ तथा बाल निर्माण योजना, चौ.न.पा.३, उदयपुर	२,४००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	पौवाखोला नदी नियन्त्रण मन्दिरमुनी देखी उदयपुर जाने बाटो उदयपुरगढी — ५	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	पटेरुवा सिंचाई योजना, त्रियुगा न.पा.- ६, ८, ९, उदयपुर	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	देविथान मुनिवाट जगिर्मान टोल हुँदै जोर बाटो हुँदै जाने कुलो र मुहान निर्माण, चौदण्डी न.पा.- २ उदयपुर	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	पटेरुवा सिंचाई योजना त्रि न पा ६, ८ र ९, उदयपुर	२,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	देवीथान मुनिवाट जगिर्मान टोल हुँदै जोर बाटो हुँदै जाने कुलो र मुहान निर्माण, चौ न पा २, उदयपुर	२,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	चौफाल कालिखोला सिंचाइ आयोजना, कटारी न.पा.१ उदयपुर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	रुपाटार कटहरे सिंचाई आयोजना ताप्ली- ४	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	चौफाल कालीखोला सिंचाई आयोजना क.न.पा.- १	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	गुराँस तल्लो ताल सिंचाई आयोजना, क.न.पा- २	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	छाताड खोला लिफडाखामा रहेको पानीलाई चलेपटारोमा माझगाउसम्म खेती सिंचाइ कार्यक्रम, लिङ्चुङ्बुङ गापा	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	क्षतिग्रस्त सिंचाई संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरु	७,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	सिंहदेवी सिंचाई आयोजना चौदण्डीगढी २, माडिवास, उदयपुर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	मनक्षे,कोन्चे छाम्लिङ पाईप सिंचाइ योजना त्रि.न.पा.-१५	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	लाटीखोला सिंचाई योजना, चौ.न.पा.३, उदयपुर	३,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	कटहर बोटे कफलेटोल सिंचाई योजना बेलक न पा ५	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	चित्रे खोला देबिथान भिते सिंचाई योजना चौ न पा २ उदयपुर क्रमागत	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	तिन दोभाने बहुउद्देश्यीय सिंचाई योजना चौ न पा ४ उदयपुर सर्वेक्षण नभएको	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	लामाखोला सिंचाई योजना चौ न पा २ उदयपुर सर्वेक्षण नभएको	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	चुनिया मुहान सिंचाई योजना सिम्ले उदयपुरगढी ८ सर्वेक्षण नभएको	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	हडिया खोला सिंचाई योजना चौ न पा ९ उदयपुर सर्वेक्षण नभएको	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	बेलसोत काली खोला चौफाल लिपट सिंचाई योजना कटारी १ उदयपुर सर्वेक्षण नभएको	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	लामी दुवाली सिंचाई योजना, कटारी ६	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	कालिखोला मुहान हुँदै ठोक्सिलाटोल सिंचाई योजना, बेलका ३	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	भालु खोला सिंचाई योजना सोरुंग सोता -१, उदयपुर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	शान्ति कृषक समुह (सिंचाइ कुलो निर्माण) त्रियुगा न.पा. १	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	कुरकुन्टर लिपट सिंचाइ योजना, उदयपुरगढी ५	२२०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	डुम्री थुम्का सिंचाइ योजना, रौतामाइ ७	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	रिस्कु फुलवारी कुलो सिंचाई आयोजना मुहान निर्माण तथा मर्मत, कटारी नपा ७	१,२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	सिंचाइ पोखरी निर्माण, त्रिनपा-६ पल्लेवास	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	खैरेनी कुलेटर सिंचाई योजना, रौतामाइ ५	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	गन्तिधुरा सिंचाई योजना मर्मत कार्य, उदयपुरगढी गापा ७	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	लक्ष्मीपुर पोर्ताहा जाने सिंचाइ कुलो मुहान मर्मत, त्रि.न.पा.१३	१,६२०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	अर्नाखोला नदि नियन्त्रण, त्रि.न.पा.	४९५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	अर्नाखोला नदि नियन्त्रण, त्रि.न.पा.	५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	असारी खोला नदि नियन्त्रण, त्रि.न.पा.	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	तावा खोला नदि नियन्त्रण, कटारी न. पा., उदयपुरगढी गा. पा.	५,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	कांग खोला नदि नियन्त्रण, त्रि. न. पा.	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	ककरु खोला नदि नियन्त्रण, कटारी न. पा.	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	कमला खोला नदि नियन्त्रण, कटारी न. पा.	५,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	करम्जे खोला नदि नियन्त्रण, चौ. न. पा.	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	खुररिया खोला नदि नियन्त्रण, त्रि न पा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	वरुवा खोला नियन्त्रण कार्य, त्रि. न.पा.	६,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	गिदेरी खोला नदि नियन्त्रण, बेलका न. पा.	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	गेरुवाई खोला नदि नियन्त्रण, त्रि.न.पा.	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	गोदाम खोला नदी नियन्त्रण कार्य, उदयपुरगढी गा.पा.	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	चपन खोला नदी नियन्त्रण, त्रि.न.पा.	७५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	चुनिया बेङ्गरी खोला तटबन्ध योजना, त्रि.न.पा.	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	छाउरी खोला नदि नियन्त्रण कार्य, कटारी न. पा.	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	जरुवाखोला नदि नियन्त्रण कार्य, उदयपुरगढी गा. पा.	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	दुल्ले खोला नदि नियन्त्रण कार्य, कटारी न. पा.	१,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	द्वार खोला नदि नियन्त्रण कार्य, चौदन्डीगढी नं.पा.	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	फडिर खोला खहरे नियन्त्रण कार्य, बेलका न. पा.	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	फसेट खोला बाँध निर्माण कार्य, त्रि.न.पा.	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	बाउन्न खोला नदि नियन्त्रण कार्य, चौ.न.पा.	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	बैधनाथ नदी नियन्त्रण कार्य, कटारी न. पा.	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	भालु खोला नदि नियन्त्रण कार्य, त्रि.न.पा.	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	भोलें खोला नदि नियन्त्रण कार्य, कटारी न. पा.	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	माडीबास खोला नदि नियन्त्रण कार्य, चौ. न. पा.	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	रातुखोला नदि नियन्त्रण कार्य, कटारी न. पा., उदयपुर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	लाटी खोला नदी नियन्त्रण, चौ. न. पा., उदयपुर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	लामा खोला नदि नियन्त्रण, चौदन्डीगढी न. पा., उदयपुर	५,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	लालपत्ता खोला नियन्त्रण, त्रि. न. पा., उदयपुर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	तुहाले बबियाखोला तटबाँध त्रिनपा, उदयपुर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	बवना खोला नदि नियन्त्रण कार्य, त्रि.न.पा., उदयपुर	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	सरस्वतीखोला नियन्त्रण, त्रि न पा, उदयपुर	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	सिवाई खोला नदी नियन्त्रण, चौनपा, उदयपुर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	सिसवारी खोला नदी नियन्त्रण, त्रि. न. पा., उदयपुर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	सुकनाइ खोला नदी नियन्त्रण, त्रि. न. पा., उदयपुर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	होली खोला नियन्त्रण कार्य, त्रि.न.पा., उदयपुर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	९९३
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	४०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	९००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	१,६९३
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	३,५९९
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	२,५४१
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१४०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३३६
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	६८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२२१११	धाराको महसुल	४८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२२१११	विद्युत महशुल	३७२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२२१११	पिउने पानी	२४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२२११२	टेलिफोन महसुल	६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	३००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	२४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	१७
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	१,१८५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	८००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२१०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	२२५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	३,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	९००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२२३१५	छपाई खर्च	२०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक खरिद	३०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	३००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६४३
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	७१८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२२४१३	करार कर्मचारीको पोशाक खर्च	४०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२२४१९	ईलेक्ट्रीसियन, माली, सुरक्षा गार्ड आदि पारिश्रमिक	१८०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२२५२२	विकास गतिविधिहरूको वृत्तचित्र तयारी तथा प्रसारण	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	६८०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२२६११	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	५६
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	९१
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२२७११	स्वागत तथा अतिथि सत्कार खर्च	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२२७११	विविध खर्च	२८०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	८००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	२५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११३५	सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	२,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	हडियाखोला तटबन्धन निर्माण, मेचीनगर-१४	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	मावाखोला तटबन्धन दमक ४	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	अर्जुनधारा -६ गिरीगाउ अघुवा खोला तटबन्धन, झापा	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	कचनकवल प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र संरक्षण तटबन्धन निर्माण कचनकवल गापा झापा	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	कचन कवल प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र तटबन्धन २०० मिटर	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	बागडोम्रा खोलामा तटबन्धन निर्माण बडा कार्यालय छेउ भद्रपुर नपा ४	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	सम्झना सत्यालको घर पूर्व घुगु झोडोडाक खोलामा तटबन्धन भद्रपुर नपा ४, भद्रपुर नपा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	हडियापुल उत्तर पुर्व शान्तिराम चिमोरियाको घर पश्चिम तटबन्धन	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	देउनिया खोलाको पश्चिम साइड तटबन्धन, विर्तामोड ७, झापा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	निन्दाखोला मिनी मौनटेन योजना मेचीनगर, झापा	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	हडिया खोला नदी नियन्त्रण	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	रेखा खोला नदि नियन्त्रण, मियाबाडी हेडवर्कस दक्षिण, विर्तामोड-७ झापा	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	सानो कमल खोली नदि नियन्त्रण, झापा	२,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	किस्ने खोला नदि नियन्त्रण, बल्लव भट्टराई घर दक्षिण, गौरादह -२	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	हर्चनाखोला नदि नियन्त्रण, विर्तामोड	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	भुत्लुंग खोला नदि नियन्त्रण, कमल गा. पा.	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	सतासी मन्दिर संरक्षण, शिवसताक्षी -११	६००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	सतासी नदि नियन्त्रण, शिवसताक्षी -६, ठगवस्ती	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	डम्फु खोला नदि नियन्त्रण, हल्दिबरी -३, कुनावारी	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	कसाने जनसमुह पैनी, बुद्धशान्ति-५, झापा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	श्रृष्टी स्पीडकल सिंचाई योजनाको ९० एमएम को ४५०० मिटर पोलिथिन पाइप विस्तार कार्य, बुद्धशान्ति ७, झापा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	पालिया खोला पश्चिम पालिया नहर निर्माण, मेचीनगर ७, झापा	२,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	नागरडुब्बा भूमिगत पैनी सिंचाई योजना	५६८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	सूस्ती स्प्रिगकल बुद्धशान्ति -७ झापा	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	दिर गाउ सिंचाई आयोजना अर्जुनधारा - ३	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	हडिया कृषी कुलो निर्माण, भद्रपुर ९	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	पालिया पुर्व सिंचाइ योजना, मेचीनगर-७, झापा	११,३३२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	पशुपति पैनी सि. यो. , भद्रपुर -३, पोखरीडाँडा	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११७१	कार्यालय भवन, आवास, गोदाम टहरा आदि निर्माण कार्य	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	कृष्णे खोला बाँध सिंचाइ योजना, गौरादह ३,५,८,९ (९४८ हे.)	१,६००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	डोरामारी रामचंद्र सिंचाइ योजना, गौरादह-४, झापा	५,७१०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	कृष्णे खोला बाँध सिंचाइ योजना, गौरादह ३,५,८,९ (९४८ हे.)	४००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	हडिया फुलबासा सिंचाइ योजना, बुद्धशान्ति ३, झापा	३,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	हर्चना कृषक कुलो सिंचाइ योजना, हल्दिबारी -२, झापा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	डोरामारी रामचंद्र सिंचाइ योजना, गौरादह-४, झापा	१,१८८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	गोउरिया कृषि सुधार सिंचाइ योजना, गौरादह-४, झापा (१९० हे.)	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	निन्दा खोला सिंचाइ योजना, मेचीनगर-८, झापा	७,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	देउनिया सिंचाइ योजना, विर्तामोड-६, झापा	४,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	रतुवा खोला सिंचाइ योजना, दमक १ र २, झापा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	अदुवा खोला बाँध सिंचाइ योजना, विर्तामोड-१०, झापा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	सिद्धीखोला सिंचाइ योजना बाहुनडांगी झापा	४,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	चियारोटी सिं.यो., शनिअर्जुन ४, झापा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	क्षतिग्रस्त सिंचाई संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरु	९,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	झिलमिले सिंचाई आयोजना, मेनपा ११, १२, झापा	८,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	गोउरिया रेगुलेटर सिंचाइ योजना, गौरादह-४, झापा	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	बने टिमाई जनसमुह सिंचाइ योजना, बुद्धशान्ति, झापा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	हडिया कृषक कुलो सिंचाइ योजना, भद्रपुर, झापा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	माथिल्लो रामचंद्र सिंचाइ योजना, गौरादह- ७, झापा	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	कवै पैनी सिंचाइ योजना, अर्जुनधारा-३, झापा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	चन्दु खोला सिंचाइ योजना, झापा	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	भाकुडुब्बा सोलार सिंचाइ योजना. बाहदशी-१, झापा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	दाहालटार स्प्रिंकलर सिंचाइ योजना, अर्जुनधारा-३, झापा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	फाल्गुनन्द बहुधार्मिक स्मृति केन्द्र मेचिनगर ८ झापाको पालिया खोला तटबन्धन गर्न	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	काकी तथा मुल पैनी सिंचाई योजना मर्मत तथा सम्भार कार्य, बुद्धशान्ती- १, झापा	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	शारदा विकास कुलो समिति, भद्रपुर-०१, झापा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	झिलमिले सि. यो., माझीगाउँ, बुद्धशान्ति-३	५,४७०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	तल्लो रामचन्द्रे सि. यो., खजुर्गाछी, गौरिगंज	१,८७०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	चौरासी विघे जल पैनी मुहान मर्मत/नाला निर्माण, अर्जुनधारा-७, झापा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	राजपैनी सिंचाइ जल उपभोक्ता समूहको मुहान मर्मत तथा लाइनडि, अर्जुनधारा-४, झापा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	पालिया खोला नदि नियन्त्रण, मेचिनगर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	बाहघरे खोल्सी नदि नियन्त्रण, दमक	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	पालिया खोला तटबन्धन, मेचीनगर-८, सुकुम्बासी बस्ती	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	आपतकालिन बाढी पहिरो पुनर्स्थापना कार्य, तारजालि, सिमेण्टको खालि चोरा, नाईलन जाली खरिद समेत	१०,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	दुधेखोला नदि नियन्त्रण, शिवसताक्षी	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	नागरडुब्बा खोला नदि नियन्त्रण, मे.न.पा.	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	बाघे खोला नदि नियन्त्रण, कनकाई, भद्रपुर	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	बुडी सुखानी नदि नियन्त्रण, अर्जुनधारा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	निन्दा खोला नदि नियन्त्रण, मे.न.पा. -९, बुकुने डाँडा	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	बेतनी खोला नदि नियन्त्रण, दमक	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	७१७
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	९९५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	२,५९१
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	५,५३२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	६९७
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२११३९	पाले पहरा भत्ता	१५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	७२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२१११	धाराको महसुल	१२०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२१११	विद्युत महशुल	२१६
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२१११	पिउने पानी	३०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२११२	टेलिफोन महसुल	७२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	७२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	७४३
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	७७१
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	९८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	३,८००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२२९१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरु	६२५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२४११	सेवा र परामर्श	५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३३२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३६१
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२४१३	करार कर्मचारीको पोशाक खर्च	२०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२४१९	ईलेक्ट्रीसियन, माली, सुरक्षा गार्ड आदि पारिश्रमिक	३५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२५२२	विकास गतिविधिहरुको वृत्तचित्र तयारी तथा प्रशारण	३००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	५०४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	६९
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२७११	विविध खर्च	१८०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	८००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	५४०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	३००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११३५	सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	३,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	सिंधिया खोला तटबन्धन जहदा गापा १	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	बासभारी पोल फ्याक्ट्री ललिया पुल उत्तर तारजाली तथा बाँध निर्माण, बुढी गङ्गा गा.पा.-३	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	बासवारी पोल फ्याक्ट्री ललिया पुल उत्तर दक्षिण तटबन्धन निर्माण, बुढिगंगा वडा नं.३ मोरङ	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	मोर्ले खोला तटबन्धन निर्माण बुढिगंगा ५ मोरङ	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	इंग्राहा खोला नदि नियन्त्रण बुढिगंगा ७ मोरङ	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	बुढि खोला नदि नियन्त्रण बुढिगंगा ६ मोरङ	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	खद्रा खोला नदि नियन्त्रण, नारायण मा.वि. पुर्व, बुढिगंगा ६ मोरङ	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	सिंधिया खोला नियन्त्रण, खद्रा टोल बुढिगंगा १ मोरङ	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	खद्रा खोला नियन्त्रण आचार्य कुल पुजा स्थानमा बुढिगंगा १ मोरङ	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	जुडी खोला नदि नियन्त्रण ग्रामथान ३ रङ्गटोली मोरङ	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	मिक्लाजुङ्ग नदि नियन्त्रण मिक्लाजुङ्ग ६ मोरङ	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	लोहन्द्रा खोला नियन्त्रण राजमार्ग पुल दक्षिण पश्चिम बेलवारी २ मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	सिंधिया खोला नियन्त्रण काठेपुल उत्तर विराटनगर मा.न.पा.१९ मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	लोहन्द्रा खोला नदि नियन्त्रण रंगेली १ दिनटोल मोरङ	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	लोहन्द्रा खोला नदि नियन्त्रण लोहागढीघाट कटहरी ७ मोरङ	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	कयर खोला पुल दक्षिण नदि नियन्त्रण बेलवारी ७ मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	मोरंगी खोला नदि नियन्त्रण पथरी सनिस्चरे न.पा. १०	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	विरनिया खोरिया टोल नदि नियन्त्रण, रंगेली २ मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	जुडी खोला नदि नियन्त्रण, कटहरी ७ मोरङ	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	लोहन्द्रा खोला नदि नियन्त्रण (विद्यालय छेउ), कटहरी ७ मोरङ	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	चिसांग नदि नियन्त्रण, बेलवारी -८	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	बुढी खोला, गछिया खोला तटबन्धन कार्य, सुन्दर हरैचा वडा.न ३,५,६,७	३,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	बुढी खोला तटबन्धन बुढी गंगा वडा न.६,	३,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	बेलडाडगी उत्तर टोल तटबन्धन तटबन्धन बुढीखोला ७	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	चिसांग नदि नियन्त्रण बेलवारी ८ मोरङ	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	तेलिरिया खोला तटबन्धन लेटाड ९ मोरङ	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	विराटनगर ४ सगरमाथा टोल र जोला टोल बिचको बस्ताको पुलदेखि उत्तर तटबन्धन	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	विराटनगर बाई न. ११ स्थित शान्तिचोक दुर्गामन्दिर पूर्व सिंगिया खोलामा तटबन्धन निर्माण	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	दुहवी रानी केसलिया कोरिडोर तटबन्धन, मोरङ	५,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	लोहन्द्रा खोला नियन्त्रण राजमार्ग पुल दक्षिण पश्चिम बेलवारी २ मोरङ	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	लोहन्द्रा खोला नदि नियन्त्रण जहदा -४	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	छट घाट तटबन्धन निर्माण, विराटनगर- ५ र ६, मोरङ	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	सरनपुर धाद्राखोला नियन्त्रण, सुनवर्षी ६, मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	लोहोन्द्रा खोला तटबन्धन दाह संस्कार उत्तर सुन्दरहरैचा १	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	गुढी टोल मामाभाङ्गा कृषि फर्म छेउमा डास खोला तटबन्धन सुनवर्षी-४ मोरङ	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	सुलोनी क्रसर अगाडि गछिया खोला तटबन्धन सुन्दरहरैचा ४ मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	खुनियाकट्टा खाप टोलमा खोला तटबन्धन ग्रामथान १	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	कादोपाडा स्कुल पश्चिम कटुन खोला तटबन्धन	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	खदरा पुल तटबन्धन, बुढीगंगा १ मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	सिंधिया खोला तटबन्धन, बुढीगंगा १ मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	स्टेडियम दक्षिण खदरा पुल तटबन्धन विराटनगर १९ मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	टाडीरोड थापा डाङ्गीको टोल सोल्टी खोला तटबन्धन उर्लावारी ४ मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	डाँस खोला तटबन्धन सुनवर्षी १ मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	बुढी खोला नदी नियन्त्रण बुढीगंगा ६ मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	मवाहाखोला नदी नियन्त्रण बुढीगंगा ७ मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	श्रीजंगा पुल उत्तर होली उत्तर दक्षिण दुवै तर्फ तटबन्धन रतुवामाई ९	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	नयाँ बजार कजला खोला उत्तरदक्षिण तर्फ तटबन्धन रतुवामाई ७	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	कमपरसुका कजला पुल उत्तर तटबन्धन रतुवामाई ६	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	हल्द्वार बाँधदेखि खगिन्द्र राईको घरसम्म कटुनुखोला तटबन्धन रतुवामाई ९	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	पैयामारी मुखिया टोल पिच पश्चिम कटान रोक्न तटबन्धन रोशन मल्लिकको घर छेऊ रतुवामाई ४	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	आसनटोली सानो बक्राहा तटबन्धन सुनवर्षी १	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	उलुकुटु मिलडाडा अल्टाई होली तटबन्धन रतुवामाई ५	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	किरात समाधी स्थलमा रहेको कजला खोला तटबन्धन रतुवामाई ६	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	सरनपुर धाद्रा नियन्त्रण तटबन्धन सुनवर्षी ६	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	लोहन्द्रा खोला तटबन्धन धनपालथान गापा ५ र ६	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	झोलुङ्गे पुल सेती खोला नियन्त्रण लेटाङ्ग ८	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	जोगीटार तेलीखोला नियन्त्रण मिक्लाजुङ्ग ५ मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	लालबस्ती तटबन्धन कार्य मिक्लाजुङ्ग ५	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	सोल्डिखोला धानखेती खण्ड तटबन्धन मिक्लाजुङ्ग ५	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	भलुवाखोला तटबन्धन कानेपोखरी ६ मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	सीता दस्पैनी, मोरंगी दस्पैनी र केरखा खोलामा तटबन्धन सनिधारे ९ मोरङ	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	केर्खा खोला तटबन्धन पथरी शनिधारे— ८, दोहोलु	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	जवरा मनि तटबन्धन रतुवामाई १	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	कजला खोलामा तटबन्धन रतुवामाई १	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	बस्ता खोला तटबन्धन पुल चौक डिपीएस रमंगलबाबा बहापुरा, विराटनगर- ५, ६, ११,१२	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	सिंधिया खोला तटबन्धन कार्य विराटनगर १ शान्तिचौक दुर्गा मन्दिर पुर्व	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	सिंधिया खोला तटबन्धन कार्य विराटनगर १ पाथिभरा मन्दिर पुर्व	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	डालेखोला तटबन्धन केरावारी ६ सानो रान्चा	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	सोल्टी खोला, मिक्लाजुङ्ग गा.पा., उर्लावारी न.पा. मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	भरचोलिया पैनिमा तटबन्धन भरचोलिया बाध दक्षिण ग्रामथान ६ मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	केर्खा खोला सिंचाइ आयोजना, सुनवर्षी-१, मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	विराटनगर च्याडवारी पैनी सुधार	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	बक्रा सेक्टर जल उपभोक्ता समिति सिंचाइ मर्मत तथा स्तोरत्रती रतुवामाई ९	४,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	कोइली डाँगी सिंचाइ जल उपभोक्ता संस्था रतुवामाई ८	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	खदानम कुलो मर्मत ग्रामथान ६ मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	केशलिया ज.उ.स.वाट संचालित केशलिया सिंचाइ कुलो मर्मत, बेलवारी ९, मोरङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	ज.उ.स.को लागि संस्थागत विकास सम्बन्धि तालिम	१,०९३
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	चिसाङ्ग खोला नियन्त्रण (लेटाङ्ग गा.पा., बेलवारी न.पा.,कानेपोखरी गा.पा.,रंगेली न.पा.)	७,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	डांस खोला नियन्त्रण (कानेपोखरी गा.पा., पथरी शनिचरे न.पा., सुनवर्षी न.पा., रंगेली न.पा.) मोरङ	७,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	मरिया बक्राहा खोला नियन्त्रण कार्य रंगेली न.पा. मोरङ	२८,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	मझुवा बाँधपैनी सि.यो. बवियावित्ता	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	खयर भट्टी विहिवारे पैनी निर्माण, उर्लावारी मोरङ	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	केशलिया बाँध देखि दीपज्योती स्कूलसम्म नहर मर्मत कार्य सभापुर बेलवारी ९	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	सिखुवा स्प्रिन्कलर सिंचाइ योजना, केरावारी-२, फाईवा, मोरङ	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	लेटाङ्ग कमलपुर बेलडाँगी सिंचाइ योजना, लेटाङ्ग, मोरङ	५,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	लाटी खोला चिसोपानी सिंचाइ योजना, पथरी शनिचरे-३, मोरङ	५,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	नुनसरी मावा ठुलो पैनी सिंचाइ योजना, मिक्लाजुंग, मोरङ	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	चिसापानी स्प्रिन्कलर सि.यो., केरावारी २ चिसापानी मोरङ	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	मुहान शुन्दर हरैचा-१ कुमारगाउ-लोहन्द्रा टिष्टी हसेरी पैनी सि.यो. ग्रामथान गा.पा.मोरङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	बेतेनी बक्राहा पैनी निर्माण उर्लावारी मोरङ	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	तिन्नीझाग सि.यो., हसन्दह, मोरङ	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	मौलीवारी बक्राहा सि.यो., पथरी शनिचरे ५, मोरङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	बक्राहा पैनी हसन्दह सिंचाइ आयोजना, पथरी शनिचरे ५, मोरङ (५३०हे.) मोरङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	बुढीगंगा ४ खद्राखोला भाटी गोक्वाटोल पुर्वपट्टिको तलबन्ध निर्माण, बुढीगंगा मोरङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	तेलिया खोलामा तटबन्धन कार्य, सुन्दरहरैचा-४, इटहरी IT College को पश्चिम दक्षिणबाट	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	बुढीखोला तटबन्ध सिंचाइ योजना सुनुदरहरैचा — ५ मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	भलुवा सि.यो. वयरवन ३,४,५,६,७, मोरङ	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	क्षतिग्रस्त सिंचाइ संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरु	७,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	व्रीनाथ सिंचाइ योजना, बाहुनी १, २, ३ र कसेनी ३ (२१५ हेक्टर)	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	कयर खोला रैझार सिंचाइ योजना (३०४ हेक्टर), बाहुनी ७,८	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	चिसाड जन विकास पैनी लेटाङ्ग, मोरङ	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	सिसौली बेतना सि यो बेलवारी न पा ०४ मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	दोर्लखना सिंचाइ योजना, बेलवारी (२५० हे.)	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	राजघाट इटहरा रातेहोली सिंचाइ योजना, राजगढ र इटहरा (२०७ हे.)	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	मझुवाबढपानी सिंचाइ आयोजना, रंगेली न. पा-२	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	मर्चानिया सिंचाइमर्मत आयोजन, सुन्दरसीन. पा. -१	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	डाले खोला कुलो निर्माण, केरावारी ६, मोरङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	पच्छिम विधे प्रोगेसिप टोल दहिखोला सिंचाइ योजना कानेपोखरी ७, मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	सिता डासँ, केखार सिंचाइ योजना, पथरी शनिचरे ९,८,४	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	झन्झले सिंचाइ योजना, बयरवन, केरौन, कानेपोखरी, मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	लाख सिंचाइ योजना, लेटाङ्ग १, मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	खयरघारी घंघारु सुविदार पैनी सिंचाइ योजना, केरावारी-९, मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	नुरसरी सिंचाइ आयोजना निर्माण मिक्लाजुङ्ग गा पा मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	जुडी पैनी सिंचाइ योजना मर्मत कार्य, गणेश प्र. त्रितालको घर पुर्व, ग्रामथान-७, मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	सिंचाइ कुलो रचनाटार, मिक्लाजुङ्ग २, मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	केशलिया दोस्रो पैनी निर्माण बेलवारी - ९	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	मोतीपुर मर्चानिया बाध सि.यो ग्रामथान — ४	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	काजीमान बाँध सिंचाइ योजना, सुन्दरहरैचा ११	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	अल्टाई होली सिंचाइ योजना रतुवामाई ६ मोरङ	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	कालिकोशी १ नं सिंचाइ योजना, वयरवन ८ मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	घैती खोला पैनी मर्मत कार्य, कालि मावि पूर्व बेलवारी ९, मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	ढुङ्गे गैरी खेत लिफ्ट सिंचाइ योजना, मिक्लाजुङ्ग गा.पा. ८ मोरङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	तेली गडामे पैनी सिंचाइ योजना लेटाङ्ग ८ मोरङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	दहि पश्चिम १ पैनी जल सिंचाइ योजना, कानेपोखरी गा.पा.९ मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	फुलवारी टोल स्पीडकलर सिंचाइ योजना केरावारी ३, मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	लाटीखोला त्रिशक्ति बाध सिंचाइ योजना, पथरीशनिचरे ३ मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	सुनझोडा दोगडे पैनी सिंचाइ योजना तटबन्ध, पथरी शनिचरे न.पा. २,मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	हसिना तिनपैनी बाध सिंचाइ योजना, सुन्दरहरैचा न.पा. ५ मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	कटनु खोला सिंचाइ योजना (१५० हे), रतुवामाई, मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	किसान कुलो टेक्रागैडा सि.यो., लेटाङ्ग ८ र ९ मोरङ	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	आकस्मिक बाढी/पहिरो व्यवस्थापन तथा निर्माण कार्य	७,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	लोहन्द्रा नदी नियन्त्रण (केरावारी गा.पा., बेलवारी न.पा., ग्रामथान गा.पा., कटहरी गा.पा., रगेली न.पा. धनपाल गा.पा.), मोरङ	७,४२५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	खदम खोला नदि नियन्त्रण, केरावारी ८, मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	विरान पैनी मुहानमा पक्की बाँध निर्माण कार्य, ग्रामथान गा.पा. ६, खोरियाडाँगी, मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	रचना स्कूल उत्तर साखारे खोला तटबन्धन, मिक्लाजुङ्ग २, मोरङ	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	नुनसरी खोला, रचना वाझो खेत तटबन्धन, मिक्लाजुङ्ग २, मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	डङ्ग्राहा खोला लौटोलि टोल संरक्षण कार्य बूढीगंगा ७ मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	सुकुना खोला नियन्त्रण कार्य, माछागाउ, रगेली १ मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	लौटोलि पुर्व मरिया खोला तटबन्धन, ग्राम थान -६, मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	चानवारी नदि नियन्त्रण, विराटनगर-१२, बखरी, मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	किसान चौक पश्चिम सोल्टी खोला तटबन्धन उर्लावारी — ४	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	लोहन्द्रा खोला नदी नियन्त्रण सहिद प्रतिष्ठानको पूर्व पश्चिम बेलवारी	२,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	कयर खोला नदि नियन्त्रण, भाटी बाहुनी, बेलवारी ७, मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	केशलिया खोलामा नदि नियन्त्रण, ग्रामथान ४, मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	केशलिया खोलामा नदि नियन्त्रण, बेलवारी ५, मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	कुकुर खोला नदि नियन्त्रण, रगेली १ र २, मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	लोहन्द्रा नदी नियन्त्रण (केरावारी गा.पा., बेलवारी न.पा., ग्रामथान गा.पा., कटहरी गा.पा., रगेली न.पा. धनपाल गा.पा.), मोरङ	७५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	खदारा खोला नदि नियन्त्रण, विराटनगर १९, मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	खदारा खोला नदि नियन्त्रण, विराटनगर बुढीगंगा ३ मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	जुडी खोला नदि नियन्त्रण, बेलवारी न.पा., कटहरी र ग्रामथान गा.पा., मोरङ	३,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	तेली खोला नदि नियन्त्रण, लेटाङ्ग ८ र ९, मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	पथरी खोला नदि नियन्त्रण, मायादेवी पार्क, पथरीशनिचरे ७, मोरङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	मावाखोला नियन्त्रण, उर्लावारी ७, मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	सिगिया नदी नियन्त्रण (बुढीगंगा गा.पा., विराटनगर म.न.पा., जहदा गा.पा., कटहरी गा.पा., ग्रामथान गा.पा., मोरङ	७,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	बुढी केशलिया खोला नियन्त्रण, (बुढीगंगा गा.पा., विराटनगर म.न.पा., सुन्दरहरैचा न.पा.), मोरङ	३,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	राम्री खोला नदि नियन्त्रण, मिक्लाजुङ्ग ९, मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	सखारे र डिपु खोला नदि नियन्त्रण, मिक्लाजुङ्ग २, मोरङ	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	सोल्टी खोला नदि नियन्त्रण, उर्लावारी २ मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	लाटी खोला नदि नियन्त्रण, पथरी शनिचरे १	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	लिङ्गे जोगिटार तेलिखोला नियन्त्रण, मिक्लाजुङ्ग ५ मोरङ	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	गछिया खोला नदी नियन्त्रण (सुन्दर हरैचा न.पा.) मोरङ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५५९
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर दर्शौ	९९६
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	२,१४५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	४,७९२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,१५८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१५
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	६०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	७२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२२१११	विद्युत महशुल	२१६
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२२१११	पिउने पानी	५४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२२११२	सञ्चार सेवा जडान खर्च	२४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२२११२	टेलिफोन महसुल	४८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	६३
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	२४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	५६१
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	१८६
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	६००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१८०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	११०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२२३१५	छपाई खर्च	११६
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	१२०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३२२
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३५९
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२२४१३	करार कर्मचारीको पोशाक खर्च	२०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२२५१२	अन्तरक्रिया, गोष्ठी तथा कार्यशाला	३००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	४५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण	१००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२२७११	विविध खर्च	३७८
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	८००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११२२	गुणस्तर प्रयोगशाला सम्बन्धि उपकरण, मेसिन तथा औजार खरिद	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११२२	सिसि क्यामेरा/टिभि खरिद	१५०

ब.ज.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१५०
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११३५	सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरुको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सेरा खोला नियन्त्रण, धरान ६ सुचना बस्ति	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	ज्वला खोला पुलको तटबन्ध निर्माण, गढीमाइ गा.पा.- ५, ६	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	झाप्रै खोला नियन्त्रण बक्लौरी ७ फिल्ड छेउ	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	दत्तकिचा खोला नियन्त्रण, रामधुनी न पा २	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	मुडाखोला तटबन्ध , ईटहरी १८	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	कुसुम खोला नियन्त्रण कार्य, रामधुनी ३ सुनसरी	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	टेंग्राखोला तटबन्ध निर्माण, ईटहरी ८	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	खहरे खोला नियन्त्रण कार्य, धरान १३, सुनसरी	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	आइतबारे चोक तटबन्धन , धरान उपमहानगरपालिका	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	किरात राइ यायोक्था तायारिचि बहुउदेशिय भवन बुढीखोला तटबन्धन, इटहरी ६	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	कल्याण चौक पश्चिम नयाँ बस्ति टेङ्ग्रेखोला तटबन्धन, इटहरी ३	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	बुढी खोला मरीक बस्ति तटबन्धन विष्णु भण्डारीको घर उत्तर, इटहरी ९	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	छरकिमेकि टोल जितेन किरातिको घरमुनि बुढी खोला तटबन्धन, इटहरी ३	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सर्दु खोला नियन्त्रण कार्य इन्डियन पेन्सन क्याम्प पछाडी, धरान १३, सुनसरी	४,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	गनिनाथ मन्दिर संरक्षण, इनरुवा-४, सुनसरी	८००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सर्दु खोला नियन्त्रण	१८,९८४
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	चिमडीताल संरक्षण, चिमडी ३ र ४, सुनसरी	३,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	मारिया खोला नि.कार्य (मझौला), सुनसरी	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	कुमारखेत सिंचाई योजना, रामधुनी ७, सुनसरी	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	खनाले कुलो सिंचाई धरान ६ पानमारी, सुनसरी	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	सिंचाइ संरचना निर्माण कार्य इटहरी न.पा .१८ नयाँटोल	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	गलफरिया सिंचाई योजना, सुनसरी	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	दत्तकिचा सिंचाई योजना, रामधुनी-७, सुनसरी	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	कजरा खोला सिंचाइ योजना, बक्लौरी	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	हरिपुर सिंचाइ योजना,हरिपुर (६०० हे.)	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	बौकचाप बाँध तथा पैनी सिंचाइ योजना,इटहरी (१०० हे.)	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	मुल पुजारी कुलो सिंचाइ योजना,धरान-२३,पानवारी(१०० हे.)सुनसरी	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	सुनसरी खोला सिंचाइ योजना,सुनसरी	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	मधुवन सिंचाइ योजना, मधुवन-१ सुनसरी	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	सेरा सेउती मुल कुलो सिंचाइ योजना,धरान-२३,पानवारी(३०८ हे.), सुनसरी	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	खार खोला सिंचाइ योजना, बराह न.पा. १	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	भण्टावारी सिंचाइ योजना, कोशी गा.पा.-८	३,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	हर्की टोल सिंचाइ योजना, कोशी गा.पा.- ५ र ६ श्रीपुर	१,३००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	जमुवा नहर सिंचाई योजना , कोशी ग पा -०३ , जमुवा, राजमार्ग देखि उत्तर	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	पंचमुखी सिंचाई योजना, इटहरी १८ सुनसरी	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	विर्ता पैनी - सहिद विद्यालय सिंचाई योजना, इटहरी १८ सुनसरी	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	क्षतिग्रस्त सिंचाई संरचना मर्मत सम्भार कार्यहरु	७,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	हक्राहा खोला सिंचाई योजना, रहिपुर, इटहरी १८, सुनसरी	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	रामजानकीटोलमा पैनी निर्माण, इटहरी ५, सुनसरी	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	बसाहा ढुंगेबाँध सिंचाई आयोजना, रामधुनी ८, सुनसरी	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	जोर दोभान सिंचाई योजना, रामधुनी-७, सुनसरी	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	शेरा सेउती सातदोबाटो सिंचाई प्रणाली, धरान-६, सुनसरी	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	राम जानकीटोल पैनी निर्माण कार्य, इटहरी-५, सुनसरी	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	पश्चिम कुशाहा सिंचाई आयोजना निर्माण कार्य, कोशी गापा सुनसरी	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	मझौ कुलो पैनी सिंचाइ योजना निर्माण, छिटाहा-४, सुनसरी	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	आकस्मिक बाढी/पहिरो व्यवस्थापन तथा निर्माण कार्य	८,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	होकडा खोला तटबन्धन निर्माण, रामधुनी-१	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	खेतीखोला तटबन्धन अनामनगर इटहरी ६	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	अमाह देखी बिसमपुर जाने बाटो सेराखोलामा तटबन्धन इटहरी उ.न.पा १९	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सेउती खोला तटबन्ध, रामधुनी ७	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सेउती खोला तटबन्ध कार्य, धरान, रामधुनी, सुनसरी	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	कुरुवा खोला तटबन्ध कार्य, इनरुवा, सुनसरी	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	खैरेनीटार खोला तटबन्ध कार्य, धरान नपा-४, सुनसरी	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	जोला खोलामा दुवै तर्फ तटबन्ध कार्य, गढी, सुनसरी	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	टेङ्गा खोला तटबन्ध कार्य, गढी, सुनसरी	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	थलहा खोला तटबन्ध कार्य, गढी, सुनसरी	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सुकुमारी खोला तटबन्ध कार्य, इटहरी	६००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	हर्दिया खोला तटबन्ध कार्य, इटहरी, सुनसरी	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	आकस्मिक बाढी/पहिरो व्यवस्थापन तथा निर्माण कार्य	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सेरा खोला तटबन्धन इनरुवा ८	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	गडन खोला तटबन्धन सुनसरी इनरुवा	२,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	खार खोला तटबन्धन धरान ५	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सेरा खोला तटबन्धन ठुलेमोर रामधुनी -८	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	धरान उपमहानगरपालिका १५ वगरकोटमा १ किलोमीटर लामो तटबन्धन निर्माण, धरान -१५	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सिक्ती बुढीगंगा तटबन्ध र दाहसंस्कार स्थल निर्माण धरान-६ र केरावारी ५	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	थलाहा खोला नदि नियन्त्रण, उत्तर टोल सखुबारे गढी गा.पा.	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	टेङ्गा खोला नियन्त्रण, गढी गा.पा. ३	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	झाप्रै खोला नियन्त्रण, बक्लौरी	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	बुढी खोला नदि नियन्त्रण, छिटाहा-०९)	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	दत्तकिचा खोला नियन्त्रण, रामधुनी न.पा.	२,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	भौडी खोला नियन्त्रण, धरान-०७	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	बढी टेङ्गा र सेरा खोला नियन्त्रण	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सेउती खोला नियन्त्रण	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	जडवा खोला नियन्त्रण, इटहरी-१९	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	होकडा खोला तटबन्धन निर्माण, रामधुनी-१	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	बुढी खोला, इटहरी-०४	२,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	कुमर खात सेउती खोला, रामधुनी ०७	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	जाऊला खोला तटबन्ध- गडी -५	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सर्दु नदि नियन्त्रण, बारहछेत्र -४	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सुनसरी खोला तटबन्धन कार्य भोक्राहा नरसिङ गा पा १,५, ७ हरिनगर २,६ इनरुवा नगरपालिका-४	७,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सिंगिया पुल उत्तर दक्षिण तटबन्धन रामधुनी ३	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	टेङ्ग्राखोला तटबन्ध निर्माण इटहरी ४ र ८	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	खेतीखोला तटबन्धन अनामनगर इटहरी ६	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	हैठाखोला तटबन्धन बराहा ५	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	शेराखोला तटबन्धन धरान ५	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	टेङ्ग्राखोला तटबन्धन दुहबी ३ नयाँ मुशहरबस्ती	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	मुडाखोला तटबन्धन इटहरी-१६	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	जुवान खोला नदि नियन्त्रण धरान ४	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	खैरिनटार सेउतिखोला नदि नियन्त्रण धरान ४	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सुनसरी खोला तटबन्ध भोक्राहा गापा २	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	पानिपिया देखि पुरवि सेराखोला सम्म तटबन्धन २ कि.मि. इटहरी उ.न.पा २	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	शिवनारायण टोलको बुढिखोला नदि तटबन्धन इटहरी उ.न.पा १०	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	अमाह देखि बिसमपुर जाने बाटो सेराखोलामा तटबन्धन इटहरी उ.न.पा १९	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सेराखोला तटबन्धन ई.उ.न.पा.-३, सुनसरी	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	बाउनी खोला तटबन्ध, भोक्राहा नरसिंह १, सुनसरी	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सेउती खोला तटबन्ध, सुनसरी	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	बराहक्षेत्र मंदिर तथा गाउँबस्ती क्वावटको लागि सप्तकोशी नदी र कोकाह नदी नियन्त्रण कार्य, बराहक्षेत्र १, सुनसरी	३,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	झाप्रैखोलामा वर्षात तथा हिउँदमा आउने बाढी र कटानबाट हुने क्षति नियन्त्रणका लागि तटबन्ध निर्माण कार्य, रामधुनी न.पा.७, सुनसरी	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	बराहक्षेत्र ५ ठुटे चोक खेलमैदान कालावन्जर हैठा खोलामा तटबन्ध निर्माण, सुनसरी	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	भोक्राहा नरसिंह बडा नं. १,४,५ र ७ मा नदी नियन्त्रण कार्य, सुनसरी	२,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	टेङ्ग्रा खोला बाइसि टोल पदमलाल टोल बाढी नियन्त्रण गढी गा.पा.३, सुनसरी	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सेउती खोला नियन्त्रण भोटेगुम्बा छेउ धरान, सुनसरी	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	अधेरी खोला तटबन्धन धरान ५ तल्लो खैरेनी सुनसरी	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	रामधुनी न.पा.२ र ३ मा पर्ने सेरा खोलामा तटबन्धन, सुनसरी	२,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सेउती खोला तटबन्धन प्यारागाइडिङ्ग अवतरण क्षेत्र, धरान १४, सुनसरी	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	कजराखोला न.नि. रामधुनी न.पा. ६	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सेउती खोला तटबन्ध, रामधुनी ६ नुनीगाउँ	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	रामजानकी मन्दिरसम्म पैनी तटबन्ध कार्य रामधुनी ६	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	भौडी खोलामा तटबन्धन धरान ७ सुनसरी	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सेउती खोला तटबन्ध, पानबारी पुल मुनी धरान १५ सुनसरी	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	धमना खोलामा जाली तटबन्धन निर्माण बर्जु ४ सुनसरी	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सेउती खोला तटबन्ध, रामधुनी ७	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सेउती खोला तटबन्ध, रामधुनी ७ कुमरखत	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सुनसरी खोला तटबन्ध कार्य गडिटोल दक्षिण इनरुवा ८	१,३००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	टेंग्रा खोला कटान नियन्त्रण,इटहरी,दुहबी,गढी गा.पा.,सुनसरी	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	अधेरी खोला नदी नियन्त्रण कार्य, धरान,सुनसरी	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	मरिया खोला नियन्त्रण कार्य,इनरुवा,देवानगंज,सुनसरी	१,२००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	गडन खोला नियन्त्रण कार्य,गढी,इनरुवा,हरिनगरा,सुनसरी	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सुनसरी खोला नदी नियन्त्रण कार्य,इनरुवा,भोक्राहा नरसिंह,हरिनगरासुनसरी	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	कजरा खोला नियन्त्रण कार्य, रामधुनी	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	कुसुम खोला नदी नियन्त्रण कार्य, रामधुनी, सुनसरी	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	बुढी खोला नदी नियन्त्रण कार्य, दुहवी, इटहरी, सुनसरी	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	गढदेव बुद्धपर्यटकिय खोला कटान नियन्त्रण, गढी २, औरावनी	१,५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	हैठा खोला नियन्त्रण, बराहक्षेत्र न.पा., सुनसरी	६००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	दत्किच्चा खोला नदि नियन्त्रण, रामधुनी, सुनसरी	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	बुढिखोला नियन्त्रण कार्य, गढी, देवानगंज, सुनसरी	१,४००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	धनुषणा खोला कटान नियन्त्रण, दुहवी, सुनसरी	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	धमना खोला कटान नियन्त्रण कार्य, बर्जु, सुनसरी	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	पटनाली खोला कटान नियन्त्रण कार्य, धरान उप मनपा, सुनसरी	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	बास्ता खोला नियन्त्रण कार्य दुहवी नपा, ;'g:/L	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	मसाने खोला नियन्त्रण कार्य, धरान उनपा, सुनसरी	७००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	होकडा खोला नियन्त्रण, रामधुनी, सुनसरी	५००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	शेरा खोला कटान नियन्त्रण कार्य, रामधुनी, धरान, सुनसरी	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	शेरा खोला तटबन्ध कार्य, इनरुवा, भोक्राहा नरसिंग, सुनसरी	१,०००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सर्दु खोला नदी नियन्त्रण कार्य, धरान, बराहक्षेत्र, रामधुनी, सुनसरी	१,३००
३१३०२१०१	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सेरा खोला नियन्त्रण, धरान ६ सुचना बस्ति	२,५००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	९९६
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	१,७०७
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	५००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	३,५५०
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,१३०
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१२०
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२८८
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२११३९	पाले पहरा भत्ता	६
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१५
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	६०
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	५८
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२१११	धाराको महसुल	५०
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२१११	विद्युत महशुल	१५२
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२११२	टेलिफोन महसुल	३०
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	४४
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	१,०६८
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	१९२
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	७४०
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१४०
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	३००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	३,६००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२२९१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	१५०
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरु	६००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	४८
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२३१५	छपाई खर्च	१००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक खरिद	५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२३१५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१५०
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६५०
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	७२३
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२४१३	दरबन्दीको कम्प्युटर अपरेटर सेवा करार	४२९
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२४१३	करार कर्मचारीको पोशाक खर्च	५०
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२४१९	ईलेक्ट्रीसियन, माली, सुरक्षा गार्ड आदि पारिश्रमिक	१८०
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२५१२	अन्तरक्रिया, गोष्ठी तथा कार्यशाला	५००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२५२२	विकास गतिविधिहरूको वृत्तचित्र तयारी तथा प्रसारण	२००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	५२०
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	१२०
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण	२००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२७११	विविध खर्च	२५२
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	६००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	सेतीखोला डिप ट्युबवेल सिंचाई उप-आयोजना, बेलका-८ (४० हे.) उदयपुर	१,८००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	त्रियुगा डिप ट्युबवेल सिंचाई उप-आयोजना त्रियुगा ४, ८, ९ (१२० हेक्टर)	१,०००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	बसाह डिप ट्युबवेल सिंचाई उप-आयोजना चौदण्डी न.पा.३,४ (१२० हेक्टर)	४,०००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	सुसहर्निया डिप ट्युबवेल सिंचाई उप-आयोजना चौदण्डी न.पा. ९,१० (१२० हेक्टर)	१,८५०
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	त्रियुगा पावरड्रिल ट्युबवेल सिंचाई उप-आयोजना त्रियुगा न.पा. उदयपुर	५००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	चुलाचुली पावरड्रिल सिंचाई प्रणाली, चुलाचुली न.पा. इलाम	७००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	गरामनी डिप ट्युबवेल सिंचाई उप-आयोजना विर्तामोड न.पा. ९ (१२० हेक्टर)	१,५००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	प्रगतिपथ डिप ट्युबवेल सिंचाई उप-आयोजना कन्काई न.पा.(१२० हे.), झापा	२,७०५
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	बुद्धशान्ति डिप ट्युबवेल सिंचाई उप-आयोजना बुद्धशान्ति न.पा. १,२,४,५ (२०० हे.), झापा	२,०००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	मेचिनगर डिप ट्युबवेल सिंचाई उप-आयोजना मेची न.पा. (२८० हे.), झापा	२,०००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	चक्रघटी पावर ड्रिल ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली बराहक्षेत्र न. पा., सुनसरी	१,५००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	दरबेसा डिप ट्युबवेल सिंचाई उप-आयोजना रंगेली ३ (२०० हे.), मोरंग	२,०००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	मधुमल्ल ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, मिक्लाजुंग गा.पा., मोरंग	५००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली मर्मत सुधार कार्य (मोरंग जिल्ला)	५००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली मर्मत सुधार कार्य (सुनसरी जिल्ला)	५७०
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली मर्मत सुधार कार्य (झापा जिल्ला)	५००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली मर्मत सुधार कार्य (उदयपुर जिल्ला)	५००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली मर्मत सुधार कार्य (इलाम जिल्ला)	५००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	त्रियुगा डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली त्रियुगा १, २, ३ र ४ उदयपुर	५००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	टप्पु भूमिगत जलसिंचाई आयोजना, बेलका-१,	५००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	बराहक्षेत्र भूमिगत जल सिंचाइ आयोजना, बराहक्षेत्र -२, सुनसरी	५००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	कानेपोखरी, केरावारी, होक्लावारी लगाएत मोरंग जिल्लाका विभिन्न स्थानहरू	२,२००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	पैतिस बिगाहा भूमिगत सिंचाइ ट्युबवेल प्रणाली	१,०००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	सिबसतासी-कमल पावर ड्रिल ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, झापा	१,५००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	बराह सिंचाई Goundwater योजना, बराहक्षेत्र ६, सुनसरी	५००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	सिंचाइ बोरिङ्ग निर्माण कार्य हरिनगरा ७	८००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	मझौला डिप ट्युबवेल (पावरड्रिल ट्युबवेल) निर्माण कार्यक्रम, इलाम जिल्ला	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	मझौला डिप ट्युबवेल (पावरड्रिल ट्युबवेल) निर्माण कार्यक्रम, झापा जिल्ला	३,०००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	मझौला डिप ट्युबवेल (पावरड्रिल ट्युबवेल) निर्माण कार्यक्रम, मोरङ जिल्ला	२,५००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	मझौला डिप ट्युबवेल (पावरड्रिल ट्युबवेल) निर्माण कार्यक्रम, सुनसरी जिल्ला	३,०००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	मझौला डिप ट्युबवेल (पावरड्रिल ट्युबवेल) निर्माण कार्यक्रम, उदयपुर जिल्ला	२,०००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	डिप ट्युबवेल सिंचाइ योजना, ग्रामथान, मोरङ	२,५००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	भूमिगत सिंचाइ अन्तर्गत मोटर बोरिङ वितरण, कचनाकवल गा.पा., भद्रपुर- १, २, झापा	२,०००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	कृषि सिंचाइ (बोरिङ योजनाको लागि विधुतिय ट्रान्सफर खरिद मोरङ क्षेत्र नं. ५ (क)	२,५००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	सिंचाइका लागि बोरिङ झापा निर्वाचन क्षेत्र नं.२/१ क विभिन्न स्थानहरू (वित्तमोड र कन्काई न.पा.)	२,५००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना, रङ्गेली २ मोरङ	२,०००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना, कटहरी ७ मोरङ	२,०००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	ग्रामथान बोरिङ सिंचाइ आयोजना, ग्रामथान ५ मोरङ	१,०००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	कृषि सिंचाइ बोरिङ निर्माण (बोरिङ योजनाको लागि विधुतिय ट्रान्सफर्मर खरिद समेत) मोरङ क्षेत्र नं. ५ (क), मोरङ	२,५००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	पाल्टर (भूमिगत) योजना माइ १ इलाम	२,०००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	रिखुवा खोला मुहान गरि बिहीबारे बजार मगुना भूमिगत आयोजना, ईलाम	२,०००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	डिप बोरिङ सिंचाइ आयोजना रतुवामाई न.पा.	१,२००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	डिप बोरिङ रतुवामाई ६ तुलसी भण्डारी घर दक्षिण अवाधि	१,२००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	हात्तीडुब्बा नगेन्द्रराईको घर अगाडि डिप पम्प सिंचाइ बोरिङ कानेपोखरी गापा ४	५००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	डिप बोरिङ सिंचाइ धनपालथान ५ र ७	५००
३१३०२१०२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	भूमिगत सिंचाइ अन्तर्गत मोटर बोरिङ वितरण, कचनाकवल गा.पा., भद्रपुर- १, २, झापा	२,०००
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	५१९
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	१,६४०
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	४१३
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,३५८
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,००२
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१००
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२४०
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२०
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२४
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	४८
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२२१११	विद्युत महशुल	७५
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२२१११	पिउने पानी	७७
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२२११२	टेलिफोन महसुल	२४
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	१०२
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	२४
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	५
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	४२
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोविल	७०४
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	४००
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१०५
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१२०

ब.ज.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	१,०००
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२२२९१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	२००
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	५००
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	४०
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१००
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२२४१२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	४८
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६४३
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३५९
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२२४१३	करार कर्मचारीको पोशाक खर्च	३०
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२२५१२	अन्तरक्रिया, गोष्ठी तथा कार्यशाला	८००
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	४४८
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	५६
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२२७११	विविध खर्च	१०४
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	६५०
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	२४०
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	३११३५	सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	५००
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	३११५५	चन्दा मोहना व्यवस्थापन योजना	१८,१३५
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	३११५५	भोजना गछिया सिंचाई योजना, मृगौलिया, मोरङ	८,१५६
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	३११५५	केभोलेना सिंचाई योजना, मोरङ	५,५००
३१३०२१०३	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	३११५५	मुसहरघट्टा पैनि सिंचाई योजना, अमरदह, मोरङ	७,५००
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	९४७
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५६५
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	१,७४७
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	७९८
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,७३५
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	७०७
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१००
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२४०
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	४५
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	६०
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	४८
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२२१११	धाराको महसुल	१
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२२१११	विद्युत महशुल	३२०
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२२१११	पिउने पानी	३९
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२२११२	सञ्चार सेवा जडान खर्च	१५
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२२११२	टेलिफोन महसुल	१०
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	५०
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	३६
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	९००
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१६०
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	१,०००
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	२००
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२२४११	सेवा र परामर्श	६४०
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२२४१२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	१००
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२२४१३	कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३२२
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३५९
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२२४१३	दरबन्दीको कम्प्युटर अपरेटर सेवा करार	४५२
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२२४१३	करार कर्मचारीको पोशाक खर्च	३०
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२२४१९	ईलेक्ट्रीसियन, माली, सुरक्षा गार्ड आदि पारिश्रमिक	४७५
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२२५१२	अन्तरक्रिया, गोष्ठी तथा कार्यशाला	२,००३
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२२५२२	विकास गतिविधिहरूको वृत्तचित्र तयारी तथा प्रशारण	२००
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	३००
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	१००
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण	२५०
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२२७११	विविध खर्च	२५१
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	६५०
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	३११३५	सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन अनुसन्धान तथा सर्भेक्षण परामर्श	७७४
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	३११५५	जाईका/प्राविधिक सहयोग परियोजना-नहर सुधार तथा विकास कार्यक्रम	६,५००
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	३११५५	क्षतीग्रस्त संरचनाहरूको जिर्णोद्धार, पुन निर्माण तथा बचावट कार्य	१५,०००
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	३११५५	नहर डिसिल्टिंग कार्य	२,५००
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	३११५५	नहरको झारपात सफाइ गर्ने कार्य	५००
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	३११५५	नहरको गेट मर्मत तथा रंगरोगन कार्य	३,५००
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	३११५५	आकस्मिक मर्मत कार्य	२,५००
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	३११५५	मूल नहर लाइनिङ तथा मर्मत कार्य	१०,०००
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	३११५५	शाखा तथा प्रशाखा नहर लाइनिङ तथा मर्मत कार्य	१०,०००
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	३११५५	आकस्मिक मर्मत सम्भारको लागि बोर, जि आइ तार खरिद तथा बुन्ने कार्य	२,०००
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	३११५५	नहर संरचना बचावट कार्य	१,०००
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	३११५५	नहर संरचना मर्मत सम्भार कार्य	१,०००
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	३११५५	सर्भिस रोड ग्राभेलिङ, मर्मत तथा बचावट कार्य	३,५००
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	३११५५	बाकशु,मर्मत सम्बन्धि विवरण संकलन तथा कार्यान्वयन	१५०
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	३११५५	बाली तथा सिंचित क्षेत्र मापन कार्य	५०
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	३११५५	उत्पादन मापन कार्य	५०
३१३०२१०४	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	३११५५	पानी मापन कार्य	२५०
३१३०३१०१	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	३२१५२	जनताको जलविद्युत कार्यक्रम अन्तरगत घुन्सा खोला जलविद्युत आयोजना (७७.५MW) र सिम्बुवा खोला जलविद्युत आयोजना (७०.३०MW) मा शेयर लगानी	१०,०००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	राजगढ खा.पा.आ , झापा	१,७००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	लक्ष्मीपुर खा.पा.आ , झापा	१,४००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	वाल्वाडी खा.पा.आ , झापा	८००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	विरान खा.पा.आ.स.वि , झापा	३,२००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	शरणामती खा.पा.आ , झापा	६,०००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	शान्तिनगर खा.पा.आ., स.वि , झापा	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३९११२२	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	बाब्राखांग सि.यो., भोजपुर न.पा. ९,१०, भोजपुर	८,०००
३१३९११२२	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	खरुवा खोला गौथली भिर हुदै खमारसम्म सिंचाइ योजना, दिप्रुंग चुइचुम्मा गा.पा.-३ खोटाङ	१२,०००
३१३९११२२	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	खरुवा खोला गौथली भिर हुदै खमारसम्म सिंचाइ योजना, दिप्रुंग चुइचुम्मा गा.पा.-३ खोटाङ	३५,०००
३१३९११२२	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	गहते फापरस्वारा सि.यो. , सिद्धिचरण न.पा. १, तलुवा ओखलढुङ्गा	६,०००
३१३९११२२	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	गहते फापरस्वारा सि.यो. , सिद्धिचरण न.पा. १, तलुवा ओखलढुङ्गा	९,०००
३१३९११२२	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	खोक्सेली सिंचाइ उप-आयोजना,कटारी-२,उदयपुर	१,५००
३१३९११२२	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	काठलेखोला सिंचाइ उप-आयोजना,देवानगंज-७,सुनसरी	१०,०००
३१३९११२२	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	काठलेखोला सिंचाइ उप-आयोजना,देवानगंज-७,सुनसरी	२७,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	तिनवुङ पोखरी र कन्चनजंघा जाने बाटोमा पर्ने याम्फा खोला तटबन्ध निर्माण, ताप्लेजुङ	३,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	फक्ताडलुङ गाउँपालिका वाड नं. ४ ईखाबु सिरानटोल तटबन्ध तथा पहिरो रोकथाम, ताप्लेजुङ	३,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	पराजुली चोक हुँदै अस्पताल जोड्ने छिचौरा खोला नदि नियन्त्रण फुङ्गलिङ्ग ताप्लेजुङ	१,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५४	साधु खोल्सी नदी नियन्त्रण (पराजुली चोक छेउबाट हस्पिटल लाइन सम्म) फुङ्गलीङ्ग न.पा. ५ र ६, ताप्लेजुङ	६,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	चाँजु खोला नियन्त्रण, चुलाचुली-३, इलाम	२,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	नुनसरी खोला नियन्त्रण कार्य चुलाचुली ६ इलाम	२,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	माइखोला नियन्त्रण कार्य माइ नपा ६ इलाम	२,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	कमलखोला नियन्त्रण कार्य चुलाचुली १ इलाम	२,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	विधुवा खोला नियन्त्रण चुलाचुली ४ र ५ इलाम	२,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	कमल खोला नियन्त्रण, चुलाचुली-१, इलाम	२,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	रिखुवा खोला तटबन्ध, माई नगरपालिका इलाम	२,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५४	पिखुवाखोला नियन्त्रण चुलाचुली ४ इलाम	५,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११५४	देउराली खोला तटबन्ध मादी ५ कुनाखेत संखुवासभा	२,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११५४	बरुण दोभान अरुण नदी तटबन्धन भोटखोला ४ संखुवासभा	६,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११५४	बरुणधाम क्षेत्र तटबन्ध निर्माण भोटखोला गापा ४ संखुवासभा	२,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११५४	अमले चनौटे बगुवा पहिरो नियन्त्रण आयोजना खादवारी नपा बाई नं ५ माल्टा संखुवासभा	३,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११५४	कैदले खेत संरक्षण खालवारी ५ माल्टा संखुवासभा	२,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	३११५४	इन्द्रेणी कृषि फर्म पहिरो नियन्त्रणका लागि तारजाली, म्याङलुङ नपा १० तेह्रथुम	५,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	३११५४	श्रीजंगा रायपायो स्मृति खेलमैदान पहिरो नियन्त्रणका लागि तारजाली, आठराई गापा ४ तेह्रथुम	२,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	३११५४	रन्दल खेल मैदान पहिरो नियन्त्रणका लागि तारजाली, आठराई गापा ४ तेह्रथुम	३,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५४	श्री टपुदेवि मावि भुक्षय नियन्त्रण सहिदभूमि ७ धनकुटा	१,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५४	हिलेखोला तटबन्धन टम्केमैयुङ ८ भोजपुर	२,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५४	श्री सत्यसाइ दुर्गा मन्दिर पहिरो नियन्त्रण कार्य रुपाकोट मझुवागढी नपा -१ खोटाङ	३,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५४	लिखुपिके १ र २ पहिरो नियन्त्रण सोलुखुम्बु	१,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५४	अधेरी दोभान पहिरो नियन्त्रण, सिद्धिचरण नपा ९ ओखलढुङ्गा	२,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५४	मनिकुलो सेर्ने खोला कुलो मर्मत चिसुङखुगढी ४ ओखलढुङ्गा	३,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५४	सुनकोशी नदी नियन्त्रण सुनकोशी गापा १, २, मानेभन्ज्याङ गापा ओखलढुङ्गा	३,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५४	दुधकोशी नदी नियन्त्रण मानेभन्ज्याङ गापा ओखलढुङ्गा	२,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५४	लिखु नदी नियन्त्रण लिखु गापा र चम्पादेवी गापा ओखलढुङ्गा	२,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५४	खिगीदेम्बा ७ वडा कार्यालय अगाडि पहिरो नियन्त्रण ओखलढुङ्गा	३,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५४	मोलुङ नदी नियन्त्रण सुनकोशी गापा १० ओखलढुङ्गा	२,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	यारी भन्ज्याङदेखि रचनेसम्म यारी खोला नदी नियन्त्रण कार्य गर्ने रौतामाई- १, उदयपुर	३,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	खैरनी सिमल गाछी बरमझिया सुरुङखाडीसम्म नदी नियन्त्रण कटारी ५ उदयपुर	२,८००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	तावा, कमला, ककुर र वैजनाथ नदी नियन्त्रण उदयपुर	२,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	सोमबारेदेखि बैघनाथ खोलासम्म गेरुवा खोलामा तटबन्ध निर्माण कटारी ५ उदयपुर	२,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५४	जुटपानी खोला नियन्त्रण त्रियुगा ३ उदयपुर	३,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	ढ्याङ्ग्रिखोला तटबन्ध छाताचौक पश्चिम कमल-२ झापा	७,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	कमल बानियाँनी नदी तटबन्धन निर्माण, गौरीगञ्ज-१ झापा	२,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	रतुवाखोला नियन्त्रण दमक १० झापा	२,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	विरिङ्खोला ड्याम, तटबन्ध निर्माण अर्जुनधारा नपा १ झापा	५,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	हडियाखोला तटबन्ध बुद्धशान्ति १ र ३ झापा	५,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	देउनिया खोला तटबन्ध कन्काइ ८ र ९ झापा	५,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	अदुवाखोला तटबन्ध निर्माण विर्तामोड ३, ४ र ५ झापा	५,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	विश्रान्ति घाट तटबन्ध तथा संरक्षण कार्यभद्रपुर-नपा १० कलवलगुडी झापा	३,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	वैजेश्वर शिवालय गंगा आरती स्थल निर्माण तथा तटबन्ध कार्य खजुरगाछी-६ गौरीगञ्ज झापा	२,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	बागडुंग्रा खोला नदि नियन्त्रण भद्रपुर न. पा. -७ झापा	२,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	सेतिखोला देउनिया खोला नदि नियन्त्रण भद्रपुर -१० झापा	२,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	गौरीया खोला तटबन्धन, गौरादह -४ झापा	२,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	भतुरे खोला प्रकोप नियन्त्रण कार्य दमक नपा वार्ड नं.४ झापा	१,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	राते खोली नियन्त्रण कार्य दमक नपा वार्ड नं.७ र ८ झापा	१,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	यायोखा साकेलाथान संरक्षणका लागि रतुवा खोला नियन्त्रण कार्य झापा	३,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	सतासी खोला नदी नियन्त्रण शिव सतासि ४ सिगुवस्ती झापा	२,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	चान्दुखोलाको ८ नं बाँधवाट दक्षिण सम्म नदी नियन्त्रण गौरादह ५ झापा	३,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	सुखानी खोला तटबन्ध निर्माण अर्जुनधारा नगरपालिका वडा नं ३ झापा	५,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	स्वास्थ्य भवन पुर्व जरुवा संरक्षण तथा तटबन्ध निर्माण कार्य अर्जुनधारा न.पा.११ झापा	३,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५४	लाप्चेटार टाङ्गटिङ्ग खोला तटबन्ध निर्माण कार्य अर्जुनधारा न.पा. वार्ड नं. २ झापा	३,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	खापटोल सिंधिया खोलामा तटबन्ध निर्माण, मोरङ	३,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	डिपुटोलको बुढीखोलामा तटबन्ध निर्माण बुढीगंगा ५, मोरङ	३,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	पालालगंगा पर्यटकीय क्षेत्र तथा रुपचन उराउ स्मृति प्रतिष्ठान संरक्षण, मोरङ	२,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	पथरी खोला तटबन्धन पथरी शनिश्चरे १ मोरङ	२,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	कालीखोला तटबन्ध सुन्द्र हरैचा ९ मोरङ	२,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	नयाँ वृन्दावन गौशाला तटबन्ध सुन्दरहरैचा — ५ मोरङ	२,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	गछिया खोला-त्रिवेणी नहर-बुढी पुल तटबन्ध, मोरङ	२,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	डासखोला तटबन्धन पथरी शनिश्चरे ९ मगरटोल मोरङ	३,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	चिसाड खोला तटबन्धन कानेपोखरी रोड उत्तर मोरङ	३,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	धरहरा जाने बाटो धरहरा खोला तटबन्धन बुढीगंगा गापा ७ मोरङ	४,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	तेलिया खोला तटबन्धन सुन्दरहरैचा नपा ४ मोरङ	३,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	फोकल्याण्ड टापुदेखि त्रिवेणीसम्म तटबन्ध निर्माण विराटनगर ५ मोरङ	३,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	लोहन्नाखोला तटबन्ध (कोरीडोर निर्माण) वेलवारी ५ देखि कटहरी सम्म मोरङ	४,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	वास्ता खोला तटबन्धन विराटनगर -४ मोरङ	२,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	गाछिया खोला तटबन्धन सुन्दरहरैचा -६ मोरङ	२,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	सुनाधार (धनपाल महाराज थान पुल तल) तटबन्ध रङ्गेली ९ मोरङ	१,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	तेलिया खोला तटबन्धन सुन्दर हरैचा ४ मोरङ	३,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	चिसाड खोला तटबन्धन लेटाड मोरङ	२,५००

ब.ज.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	डड्राहा खोला नियन्त्रण लौटोलि टोल पारी जमिन संरक्षण कार्य बूढीगंगा ७ मोरङ	२,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५४	पूर्वाञ्चल विश्वविद्यालयदेखि गछिया खोला त्रिवेणी नहरको बुढीपुलसम्म तटबन्धन निर्माण, मोरङ	४,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११३५	टेड्ग्रा तथा बुढी खोला तटबन्धन सर्वेक्षण इटहरी २,३,४ सुनसरी	१,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सुनसरी खोलामा बाँध बोक्राहा, हरिनगरा, र इनरुवा सुनसरी	३,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	खिखरीपट्टी सुनसरी खोलामा तटबन्धन, सुनसरी	२,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	धरान १-१३ हुँदै बग्ने खहरे खोला नियन्त्रण तथा तटबन्धन निर्माण, सुनसरी	२,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	बुढीखोला तटबन्धन इटहरी १० सुनसरी	२,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	गढी गापा थलाहा खोला गढी २ कटान क्रेटिड निर्माण दुहवी नपा सुनसरी	२,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	दुहवी नपा बुढी घोघा खोला कटान क्रेटिड निर्माण सुनसरी	२,५००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	नयाँ र पुरानो सुकुमारी खोला दोभान तटबन्धन इटहरी १, कन्चन चोक सुनसरी	३,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	धरान १०-१६ हुँदै बग्ने खहरे खोला नियन्त्रण तथा तटबन्धन निर्माण, सुनसरी	२,०००
३१३९११२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५४	सेउती सेरा सुनसरी नदी नियन्त्रण, सुनसरी	२,०००
३१३९११२४	खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	३११५९	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोगर्वास/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा/वायु ऊर्जा/मिनी ग्रिड/साना जलविद्युत)	७,०००
३१३९११२४	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११२२	कन्काइ विर्ता अर्जुन नविकरणीय ऊर्जाबाट उत्पादित CNG ग्याँस पाइपलाइनद्वारा नागरिकलाई वितरण कन्काइ नपा वडा नं २ झापा	३,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	छाडेखोल्सी खा.पा.आ.सु.वि. , पाँचथर	४,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	रानीटार खा.पा.आ. , पाँचथर	१,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	लुम्फाबुङ खा.पा.आ.सु.वि. , पाँचथर	१,५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	लुङरुपा खा.पा.आ. , पाँचथर	२,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	फाक्तेप खा.पा.आ. , पाँचथर	५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	दुर्दिम्बा खा.पा.आ. , पाँचथर	१,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	पौवासरताप खा.पा.आ. , पाँचथर	१,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	इम्बुङ खा.पा.आ.सु.वि. , पाँचथर	५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	माडजावुङ खा.पा.आ. , पाँचथर	१,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	फिदिम खा.पा.आ. , पाँचथर	१,५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	रवि बजार खा.पा.आ.सु.वि. , पाँचथर	५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सिदिन खा.पा.आ. , पाँचथर	१,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	सुर्यधन खा.पा.आ. , पाँचथर	५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	कुरुले तेनुपा खा.पा.आ. , धनकुटा	२,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	मुगा(६,७,८) खा.पा.आ. , धनकुटा	१,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	मुगा(२,४) खा.पा.आ. , धनकुटा	५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	महाभारत खा.पा.आ. , धनकुटा	८,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	आँखिसल्ला खा.पा.आ. , धनकुटा	४,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	६ नं. बुधबारे खा.पा.आ. , धनकुटा	१,५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	डाडाबजार खा.पा.आ. , धनकुटा	५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	लुघोडा खा.पा.आ. , धनकुटा	१,१६०
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	केउरेनी खा.पा.आ. , तेहथुम	१,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	मोराहाङ्ग खा.पा.आ.सु.वि. (चैतेमूल समेत) , तेहथुम	४,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	छिन्ताङ खा.पा.आ. , धनकुटा	२,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	चानुवा खा.पा.आ. , धनकुटा	४,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	डाडाबजार लिफ्ट खा.पा.आ. , धनकुटा	१,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	खोकु सातलले खा.पा.आ. , धनकुटा	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	राजापानी सु.वि. खा.पा.आ. , खोटाङ	४००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	रानीवन खा.पा.आ. खोटेहाड ७ , खोटाङ	१,५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	लप्से पखुमुहान खा.पा.आ. चिउरीडाडा , खोटाङ	१,५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	लामीडाँडा खा.पा.सु।वि. , खोटाङ	५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	बराहपोखरी ४ खा.पा.आ. , खोटाङ	१,८००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	विजयखर्क खा.पा.आ. , खोटाङ	३००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	सप्तेश्वर छितापोखरी खा.पा.आ. , खोटाङ	१,५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	अधेरीखोला खा.पा.आ. , उदयपुर	२,१००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	असारी खा.पा.आ. , उदयपुर	१,५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	उदयपुरगढी खा.पा.आ. सु.वि. , उदयपुर	२,५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	कटुन्जे बाबला ७ माझफाड खा.पा.आ. , उदयपुर	१,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	खैराझोडा हडिया ८, ७ खा.पा.आ. , उदयपुर	१,५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	गलफडिया तपेश्वरी खा.पा.आ. , उदयपुर	१००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	चुहाडे खा.पा.आ. , उदयपुर	५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	जलजले खा.पा.आ. , उदयपुर	१००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	जाँतिसिन्ध्रे चिलाउने खा.पा.आ. , उदयपुर	१००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	जोगिदह खा.पा.आ. , उदयपुर	१००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	जोगीडाडाँ-चारपाटे खा.पा. यो, रिस्कु , उदयपुर	१,५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	ठानागाउँ खा.पा.आ. , उदयपुर	१००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	ठोक्सिला खा.पा.आ. , उदयपुर	२,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	ताप्ली चिसापानी खा.पा.आ. , उदयपुर	१००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	त्रियुगा सुकलाही खा.पा.आ. , उदयपुर	२,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	त्रिवेणी ५ खसिवास खा.पा.आ. , उदयपुर	१००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	दुर्जे खा.पा.आ. , उदयपुर	१,५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	देउरी बालुवाटार खा.पा.आ. , उदयपुर	१००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	पाँच धारे पम्पिङ खा.पा.आ. , उदयपुर	१००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	साबाँकटहरे खा.पा.आ. , खोटाङ	१,५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	सिमखेत मुहान जनसिंगे खा.पा.आ. राजापानी , खोटाङ	२००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	सुनकोशी धितुं हात्तीआहाल लिफ्ट खा.पा.आ. , खोटाङ	२,५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	सुन्तले खा.पा.आ. , खोटाङ	२,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	हतेवाखोला खा.पा.आ. खार्ताम्छा केपीलासगढी , खोटाङ	७००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	हरमटार खा.पा.आ. कुम्भिण्डे , खोटाङ	१,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	हसनपुर ऐसेलुखर्ख ७ खा.पा.आ. , खोटाङ	१००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	कालिकादेवी १-६ पम्पिङ खा.पा.आ. , ओखलढुङ्गा	२,५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	कासिका खा.पा.आ. रगनि १,२,४,६,७ , ओखलढुङ्गा	२,५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	खिजिचण्डेश्वरी खा.पा.आ. पुठाखोला , ओखलढुङ्गा	१,५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	गौरीखोला ककनी खा.पा.आ. , ओखलढुङ्गा	५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	ज्यामिरे खा.पा.आ. , ओखलढुङ्गा	२,७००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	टोक्सेल २,३,४ खा.पा.आ. , ओखलढुङ्गा	५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	टोदनेखोला ओखलढुङ्गा निशंखे वृहत खानेपानी आयोजना, ओखलढुङ्गा , ओखलढुङ्गा	१,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	ड्याम्केखोला खा.पा.आ.विगुटार , ओखलढुङ्गा	२,०००

ब.ज.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	पूर्वकुशाहा मुशहर वस्ति खा.पा.आ. , सुनसरी	१००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	प्रकाशपुर खा.पा.आ. , सुनसरी	१,८००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	बकलौरी खा.पा.आ. , सुनसरी	१,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	डायनिया खा.पा.आ. , मोरङ	१००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	तिल्केनी खा.पा.आ. , मोरङ	१,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	तेतरिया खा.पा.आ. , मोरङ	१००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	देवयानी खा.पा.आ. टाँडी ८ , मोरङ	१,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	नयाबजार खा.पा.आ. , मोरङ	१००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	शनिश्वरे खा.पा.आ. , मोरङ	१,५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	सिंहदेवी २,३,४,५ खा.पा.आ. , मोरङ	१,५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	हरैचा खा.पा.आ.सु.वि. , मोरङ	३,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	अमाहीवेल्ला खा.पा.आ. , सुनसरी	३,५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	इनरुवा खा.पा.आ.सु वि , सुनसरी	१००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	खनार खा.पा.आ. , सुनसरी	१,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	चिमडी र बेलहा (सुगरमिल) खा.पा.आ. , सुनसरी	१००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	छिट्टाहा १-९ खा.पा.आ. , सुनसरी	१००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	जल्पापुर खा.पा.आ.सु.वि. , सुनसरी	१००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	जामिया खा.पा.आ. रामनगर भुटाहा , सुनसरी	१००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	जामिया हुका खा.पा.आ. बबिया ५ , सुनसरी	१००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	डुम्राहा खा.पा.आ. , सुनसरी	४,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	देवानगन्ज/कसानगंज खा.पा.आ. , सुनसरी	१००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	पकली खा.पा.आ. , सुनसरी	१,०००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	विराटनगर वृहत खा.पा.आ. , मोरङ	१००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	इटहरा खा.पा.आ. , मोरङ	१००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	कटहरी खा.पा.आ. , मोरङ	१,५००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	कसेनी खा.पा.आ. , मोरङ	१,५००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड	३११५५	सिवाखोला सिंचाइ योजना पाथिभरा याडवाराक ५,६,७ ताप्लेजुड	५,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुड	३११५५	लप्से चनेवा सिंचाइ योजना फुनपा ९ ताप्लेजुड	३,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	सिन्कौलि वेसि सिंचाइ योजना याडवरक ३ पाँचथर	३,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	जोरपोखरी सिंचाइ योजना, हिलिहाड ६, पाँचथर	३,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	अधेरी खोला सिमलवोटे सिन्धुवा सिंचाइ योजना हिलिहाड ३ र ४ पाँचथर	३,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	होयाड खोला सिंचाइ योजना, फाकफोकथुम ६ र ७, इलाम	३,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	स्प्रिङ्गलर न प्र सि योजना माईमझुवा ३ इलाम	२,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	पुवाखोला साउने मुलडाँडा सिंचाइ योजना माइपोखरी	१,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	रतुवाखोला सिंचाइ योजना चुलाचुली इलाम	३,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	ताल खर्क दोभाने ओढारे सिंचाइ योजना पुवा मजुवा ६ देखि ९ इलाम	२,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	लम्फेवा सिङतापे सिंचाइ योजना, गजुरमुखि ५ ६	१,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	गिताङ्ग सिंचाइ योजना, मझुवा	१,५००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	एकतप्पा होयाङ्ग पिताम्बर सिंचाइ योजना एकतप्पा ८ ९ इलाम	२,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	ठ्याउरे खोला फ्याउरी सिंचाइ योजना, महमाई (८६८ हे.)	४०,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११५५	बाघाखोला पुलुङ सिंचाइ आयोजना मादी ५, संखुवासभा	६,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	ह्यातुड झरना सिंचाइ योजना फेदाप ४ र ५ तेहथुम	३,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११५५	पिगुवा सिंके सिंचाइ योजना जिरीखिमि २०० हेँ तेहथुम	४,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	महामाया खोला होङ्ग्राङ्गे सिं यो महालक्ष्मी न पा ८ र ९, धनकुटा	३,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	स्वारा कुलो सिंचाइ योजना महालक्ष्मि ३ र ४ धनकुटा	३,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	पुन्थुंग खोला पोखरे सिंचाइ योजन छिन्ताङ्ग ८ धनकुटा	२,५००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	मंगमाइ बाँगिसाल सिंचाइ उपआयोजना धनकुटा	३,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११५५	महामाया सिम्ले सिस्ने दोभान अखौले याडपाड हुम्लिङ लाटे भङ्गाड सिंचाइ योजना महालक्ष्मि ९,७,६,५ धनकुटा	६,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	कटवाल कुलो सिंचाई ९७० हे० कोट १,२	३,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	ठाडो खोला बटारे न.प्र.सि.यो, यांगपांग ७,	१,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	हंग्रायो खोला सिंचाइ योजना, जरायोतार ५ सिंकेटार (१७० हे.)	३,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	नखुवाखोला सिंचाइ योजना, सामपाड ५, ८ र देउराली १,६,४ (२०० हे)	३,५००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	जलकुनी कुलो सिंचाइ योजना, याङ्गपाङ्ग ७ (३८ हे.)	२,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	बान्तानगापा छोकुला सिरान कुलो मर्मत टेम्केमैयुड ५ भोजपुर	३,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	देविखोला पलङ्गा सिँ यो साकेला ५ खोटाङ	५,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	रुपाखोला राजकुलो सिंचाइ योजना साकेला १ डाँडागाउ खोटाङ्ग	२,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	बलौटे पिप्ले सिंचाइ कुलो निर्माण, खोटेहाङ्ग ९ खोटाङ्ग	३,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	धिप्लुङ सिंचाइ योजना, टेम्मा २,४,८ (३०५हे.), खोटाङ्ग	४,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	ठाडोखोला भोगटेनि सिंचाइ योजना नेचासल्यान २ सोलुखुम्बु	४,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	लिखेप न.प्र.सि.यो., लोखिम,सोलुखुम्बु	४,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	पत्ताले खोला मुहान गरी देविटार जाने कुलो मर्मत, चम्पादेवी ७ ओखलढुङ्गा	३,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	झगरे पुद्धार सेरावेसी (बगौचा) सिंचाइ योजना लिखु ३ ओखलढुङ्गा	२०,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	सुपारे खोला ओखेनी भिक्षगाउ सि.यो.चम्पादेवी-९, ओखलढुङ्गा	४,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	टुहुरेखोला सानीटार न.प्र.सि.आयोजना, सिनपा ५, ओखलढुङ्गा	३,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११७१	सेलेले खोला कुलो निर्माण तथा सिंचाइ खिजिदेम्बा गा.पा. २ ओखलढुङ्गा	५,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११७१	लिखु लिफ्ट सेरावेसि सिंचाइ कुलो मर्मत सम्भार तथा संचालन कार्य लिखु गापा ३	१,५००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	भुस्ने अन्नपूर्ण सिंचाइ योजना त्रिनपा १३ उदयपुर	३,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	नाम्जे सहेरे कालीखोला तोरीवारी सिंचाइ योजना त्रिनपा ७ उदयपुर	३,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११५५	लामाखोला सिंचाइ योजना चौनपा ४ उदयपुर	३,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	भुल्लुङ्ग खोला सिंचाइ योजना, देवीचौर, तोपगाछी (२५० हे.)	३,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	सिद्धिखोला सिंचाइ योजना, बाहनडांगी (१७०० हे.)	३,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	तल्लो किस्ने सिंचाइ योजना गौरीगङ्ग झापा	३,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	सानोमाइ सिंचाइ योजना टाघनडुवा झापा	३,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११५५	फौदरघाट सिंचाइ योजना राजगढ (१८९ हेँ) झापा	३,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	मौलिवारी बक्राहा सिंचाइ योजना पथरी शनिश्चरे ५ मोरङ	५,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	बक्राहा पैनी हसन्दह सिंचाइ योजना पथरी शनिश्चरे ५ मोरङ	३,०००
३१३९११२६	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	केसलिया बाँधदेखि दिपज्योति स्कुल सम्म नहर सभापुर वेलवारी मोरङ	३,०००
३१३९११२८	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	हिरैवा आमबोटे तीनधारे नाङ्गे सिंचाई कुलो निर्माण, फुङ्गलिङ न.पा. ताप्लेजुङ	२,५००
३१३९११२८	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	तमोर खोला चोकपुरवाट घिमलाडाडा, पम्पिङ सिंचाई आयोजना, आठराई त्रिवेणी २ र ३, ताप्लेजुङ	३,०००
३१३९११२८	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	लिफिटिङ सिंचाई योजना आठराई त्रिवेणी २ फुलवारी, ताप्लेजुङ	३,०००
३१३९११२८	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११५५	लिफिटिङ सिंचाई योजना मिक्वाखोला १ र २ खोक्लिङ, ताप्लेजुङ	३,०००
३१३९११२८	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	माइखोला लिफिटिसिंचाइ योजना माइ ८ इलाम	३,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३९११२८	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११५५	अरुण नदी वैद्यगाउँ लिफ्ट सिंचाइ योजना खाँदवारी ९ संखुवासभा	५,०००
३१३९११२८	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	३११५५	तमोर लिफ्ट सिंचाइ योजना छथर ४ तेह्रथुम	५,०००
३१३९११२८	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	३११५५	बोक्ने लिफ्ट सिंचाइ योजना आठराइ ५ तेह्रथुम	५,०००
३१३९११२८	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	३११५५	पिगुवा खोला बैकुण्ठे लिफ्ट सिंचाइ योजना, म्याङलुङ २ तेह्रथुम	३,०००
३१३९११२८	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेह्रथुम	३११५५	मांसेवा खोला मुसाङखेल लिफ्ट सिंचाइ आयोजना, लालीगुराँस नपा ३ तेह्रथुम	३,०००
३१३९११२८	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	मचुवाटार अरुण नदी लिफ्ट सिंचाइ आयोजना हतुवागढी ९ भोजपुर	३,०००
३१३९११२८	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	खेसाङखोला बोहोरा गाउँ लिफ्ट सिंचाइ योजना पौवादुम्मा भोजपुर	३,०००
३१३९११२८	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११५५	मझुवावेशी अरुण लिफ्ट सिंचाइ आयोजना षडानन्द -२ मझुवावेशी भोजपुर	५,०००
३१३९११२८	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	डाम्डोले होइदे सुनकोशी कृषि सिंचाइ लिफ्ट योजना, हलेसी तुवाचुङ ५ खोटाङ	३,०००
३१३९११२८	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	दिक्तेल बजारको ढललाई रिजर्व पोखरी निर्माण गरी लफ्याङलाई सिंचाइ योजना, दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नपा, खोटाङ	३,०००
३१३९११२८	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	सोताङ हुँगा लिफ्ट सिंचाइ आयोजना— सोताङ गाउँपालिका, सोलुखुम्बु	३,०००
३१३९११२८	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	दुधकोशी लिफ्ट सिंचाइ योजना, माप्य दुधकोशी गाउँपालिका वडा नं. ६ र ७, सोलुखुम्बु	३,०००
३१३९११२८	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	खिजि चण्डेश्वरी लिफ्ट सि.यो., खिजिदेम्बा गा.पा.	७,०००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	पश्री सनिस्चरे डिप ट्यूबवेल सिंचाइ प्रणाली	३,०००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	डिपट्यूबेल सिंचाइ सौर्य उर्जा बाट संचालित आयोजना दमक १०	३,०००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	अर्जुनधारा डिप ट्यूबवेल सिंचाइ प्रणाली	३,०००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	जलुवा भरौल ३ डीप ट्यूबवेल सिंचाइ उप अयोजना	३,८००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	जब्दी डिप ट्यूबवेल सिंचाइ प्रणाल, इटहरी उ.प.न.पा। १६	३,०००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	केचानाकवल डिप ट्यूबवेल सिंचाइ प्रणाली	३,०००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	सोबरसी टकुवा डिप ट्यूबवेल सिंचाइ प्रणाली	३,०००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	महारानीझोडा डिप ट्यूबवेल सिंचाइ	३,०००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	उदयपुर, रामपुर, ठोक्सला डीप ट्यूबवेल सिंचाइ प्रणाली	३,०००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	चौतारा डीप ट्यूबवेल सिंचाइ योजना, जलुकेनी चौतारा मिक्लाजुंग ३ मोरङ	२,५००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	बाउनडोभ टोलको ८० बिघा जग्गाको लागि ट्यूबवेल सुनवर्षी न पा ३ मोरङ	२,५००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	रामधुनी न.पा. ४ इक्राहीबाट अमाहा खोला हुदै मानपुर पश्चिम टोल जाने बाटोमा पर्ने इक्राही सिंचाइ पैनेको नजिकको जग्गामा पावर ड्रिल स्यालो ट्यूबवेल जडान कार्य रामधुनी ४ सुनसरी	१,५००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	दुवारखोला नयाँ बस्ती खम्बु किराती चोकमा १ डिप बोरिङ निर्माण, उदयपुर	३,०००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	डिप बोरिङ सिंचाइ आयोजना रतुवामाइ १, २, ३, ४, ६, ७, ८ र सुनवर्षी ६ र ७ मोरङ	३,२००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	मोटर बोरिङ ५०० थान विर्तामोड, अर्जुनधारा, बुद्धशान्ति, कन्काइ झापा	५,०००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	डिपट्यूबेल निर्माण गौरादह १ झापा	२,५००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	डिपट्यूबेल निर्माण सुनवर्षी ३ मोरङ	२,५००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	बहुनडाँगी डिप ट्यूबवेल सिंचाइ आयोजना, मेची न.पा., झापा (२०० हे.)	१०,०००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	डिप ट्यूबवेल सिंचाइ प्रणाली, लेटाङ न।पा ९किर्तिमान, जाँते०	३,०००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	बर्जु गा।पा। डिप ट्यूबवेल सिंचाइ प्रणाली	३,०००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	कोशी हरैचा सुन्दरपुर ९सुन्दर हरैचा(५० डिप ट्यूबवेल सिंचाइ प्रणाली	३,०००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११५५	देवान गंज मध्यहर्साही डिप ट्यूबवेल सिंचाइ प्रणाली	३,०००
३१३९११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११७१	खर्से डिपबोरिङ सिंचाइ योजना बराहक्षेत्र २ सुनसरी	३,०००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ	३११७१	सल्ले सिंचाइ योजना सिरिजंघा ७ र ५, ताप्लेजुङ	२,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	विरुवा खोला लट्टे खोहोरे लिङ्गेपुर सिंचाइ याडवरक १ पाँचथर	२,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११५५	मालुवा खोला याडदेन तिनधारे सिंचाइ योजना फिदिम ६ पाँचथर	२,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, पाँचथर	३११७१	काचुवाखोला बास्बोटे, खेतधारी सिंचाइ योजना फालेलुङ ८ पाँचथर	२,५००

ब.ज.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११५५	तमाखे खोला पखरै कुलो निर्माण, इलाम	२,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, इलाम	३११७१	लुवाखोला नहर तथा सिंचाई आयोजना मर्मत कार्यक्रम, इलाम	२,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११७१	अधेरी, भाँगे, विहिवारे सिंचाइ योजना वाँगेवगर मार्फत टावरडाँडा र थापा गाउँमा सिंचाइ कार्य संखुवासभा	३,०००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११७१	ओरिडखोला सिंचाइ योजना चिचिला ५ धेजे संखुवासभा	३,०००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११७१	टोदने खोला धनसार सिंचाइ सिंचाइ योजना मुसेखर्क हुँदै संखुवासभा	२,०००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११७१	बरबोटे ज्याङ्गरिङ्ग खोल्सा देखी दुवली चौतारा दमाइधारा सम्म सिंचाइ कुलो निर्माण कार्यसंखुवासभा- खादवारी नपा ५ माल्टा	४,०००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११७१	पाड्या कृषि सिंचाइ योजना खाँदवारी नपा ४ संखुवासभा	२,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११७१	गोकुले मुहान भई मयुम खानीडाँडा पाड्या सिंचाइ योजना खाँदवारी नगरपालिका वडा नं ६, संखुवासभा	२,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, संखुवासभा	३११७१	बगुवा कुलो निर्माण योजना, सिलिचोङ्ग गापा ४ संखुवासभा	२,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११७१	खुर्पाथोक सखेवा खोला राजय बेसी सिंचाइ कुलो मर्मत, आठराई नपा ३ तेहथुम	३,०००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११७१	खावेद कुलो मर्मत, आठराई गापा ४ तेहथुम	४,०००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, तेहथुम	३११७१	कोया शक्ति कुलो मर्मत, आठराई गापा ४ तेहथुम	२,०००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, धनकुटा	३११७१	मेसुवाखोला पालुङ्गेखेत सिंचाइ योजना शहिदमुमि ५ धनकुटा	२,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११७१	ताँबुखोला सिंचाइ आयोजना षडानन्द न.पा. २ भोजपुर	२,०००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११७१	दुलुवाखोला कटहरे कुलो मर्मत टेम्केमैयुङ-६ भोजपुर	२,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११७१	दुर्लवा सिंचाई कुलो निर्माण राम प्रसाद राइ -७, भोजपुर	२,०००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, भोजपुर	३११७१	कसाने कुलो निर्माण योजना टेम्केमैयुङ २ भोजपुर	२,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११५५	चुकुखोला अम्बोटे कृषि सिंचाई योजना हलेसी तुवाचुङ नपा ९ खोटाङ	२,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११७१	रुलेखोला थोपा सिंचाइ योजना दिक्तेल रुपाकोट मझुवा नपा ५ खोटाङ	४,०००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११७१	कृष्णखोला महलेखेत सिंचाइ योजना दिक्तेल रुपाकोट मझुवा नपा ३ खोटाङ	२,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११७१	जलजले टाहारी सिंचाइ कुलोदिप्रुड चुइचुम्मा ४ खोटाङ	३,०००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११७१	दबैं पिप्ले भालुखोला तटबन्ध निर्माणखोटेहाड ९ खोटाङ	२,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११७१	बलौटे पिप्ले सिंचाइ कुलो निर्माण, खोटेहाड ९ खोटाङ	२,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११७१	सावा खोला सातविसे पक्की कुलो निर्माण तथा मर्मत बराहपोखरी गा पा १ खोटाङ	७,०००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११७१	वाखोला -बेलबोटे- कार्तिके कुलो मर्मत हलेसी तुवाचुङ न पा ७ खोटाङ	५,०००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, खोटाङ	३११७१	कपुवाखोला मुहान गरी बेतुवा लघु सिंचाइ आयोजना फक्टाड बराहापोखरी, खोटाङ	२,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११५५	नाखचुङ पाइप सिंचाई योजना खुम्बु पासाङल्हामु गापा २ सोलुखुम्बु	५,०००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११७१	ज्याङदालु सिंचाइ योजना लिखु पिके ३, सोलुखुम्बु	१,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन, सोलुखुम्बु	३११७१	कोपाङ खोला सिंचाई योजना सोलुखुम्बु	१,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५४	महभिर खोला कुटीडाँडा सि.यो.लिखु ४ र ५ ओखलढुङ्गा	३,०००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११५५	डुडेगौरा सिंचाइ पोखरी निर्माण लिखु ३ ओखलढुङ्गा	१,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११७१	झोलुङ्गेवेसि सिंचाइकुलो मर्मत नर्मदिवर ओखलढुङ्गा	२,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११७१	बेलिचमेली कुलो अन्तर्गत जरायटार ओदालकोफेद देखि पोखीखेत निकास पक्की कुलो निर्माणमोलुगं गा पा ४ओखलढुङ्गा	५,०००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११७१	घ्याङलेखोला गौथलि ओडार सिंचाइ योजना चम्पादेवि १० ओखलढुङ्गा	२,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११७१	सिम्लेखोला स्वर्गराकुलो मर्मत रानिवन ८ र ९ ओखलढुङ्गा	३,०००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११७१	सिम्ले मुहानगरी तारुके खारखोला सिंचाइ कुलो मर्मत पलापु ८ ओखलढुङ्गा	३,०००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११७१	सुन्तले सिंचाइ कुलो मर्मत योजना लिखु २ ओखलढुङ्गा	२,०००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११७१	टारी सिंचाइ कुलो मर्मत लिखु २ ओखलढुङ्गा	३,०००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११७१	खानीखोला कोप्चे थापागाउँ सिंचाइ कुलो चम्पादेवी गापा ९ ओखलढुङ्गा	२,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, ओखलढुङ्गा	३११७१	जल्केनीटार सिंचाइ योजना चम्पादेवी गापा ६ ओखलढुङ्गा	२,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११७१	तावाखोला देउलीकुना सिंचाइ आयोजना कटारी नपा ७ उदयपुर	२,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११७१	लिम्पटार सिंचाई आयोजना कटारी ९, उदयपुर	२,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११७१	देउजर खोला सिंचाइ योजना चौदण्डी नपा १० उदयपुर	३,०००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, उदयपुर	३११७१	दक्षिणी तावा सिंचाई कटारी ५ उदयपुर	२,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११७१	२७ विधे पैनी मुहान तथा नहर निर्माण कार्य अर्जुनधारा नगरपालिका वार्ड नं ७ झापा	५,०००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, झापा	३११७१	हिलेखोला तथा सेतीपानी खोलाको नहर निर्माण कार्य अर्जुनधारा नगरपालिका वार्ड नं १० र ११ झापा	५,०००
३१३९११३०	कन्काई सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	३११७१	कन्काई सिंचाइ प्रणाली मर्मत सम्भार तथा संचालन कार्य	५०,०००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११७१	आदर्श सिंचाइ ज.उ.स. मातहतको कीर्तिपुर देखि देविथान हिलेटोल सम्म सिंचाइ कुलो मर्मत पथरी सनिधारे ५,६ र ७ मोरङ	३,०००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११७१	जनसेवा शाखा पैनी मर्मत,ड्रेन तथा कल्भर्ट निर्माण पथरी शनिधारे ३ मोरङ	३,०००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११७१	बक्रा सेक्टर जल उपभोक्ता समिति सिंचाई मर्मत तथा स्तरोन्नति रतुवामाई ९, मोरङ	२,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, मोरङ	३११७१	पेल्टिमारी पैनी पथरी शनिधारे ४ मोरङ	४,०००
३१३९११३०	चन्दा मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, मोरङ	३११७१	चन्दा मोहना सिंचाई योजना, मर्मत तथा संचालन	२०,०००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११५५	सुमनटार मनुवाटार एक्लेटार सिंचाई सुनसरी आयोजना, धरान ४, सुनसरी	२,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११७१	सुनसरी खोला बाँध सिंचाइ योजना, सुनसरी	३,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११७१	गालफरिया सिंचाइ योजना, कोशी गाउँपालिका-३ सुनसरी	२,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११७१	सेरासेउती मुल कुलो सिंचाई आयोजना, धरान ६ पानवारी, सुनसरी	२,५००
३१३९११३०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन, सुनसरी	३११७१	बसन्तटार सिंचाई आयोजना मर्मत, सुनसरी	२,५००
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	स्मृधा रानीटार खानेपानी आयोजना, फिदिम ७, पाँचथर	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	होक्तोक गौरीगाँउ खानेपानी आयोजना, फुन्लिङ ६, ताप्लेजुङ	२,०००
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	पाथीभरा खानेपानी ट्यांकी निर्माण फुंगलिंग नपा ताप्लेजुङ	३,५००
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	मझुवा खानेपानी आयोजना, ताप्लेजुङ	९५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	खराङ्गखोला खापायो,सिदिङ्गवा, ताप्लेजुङ	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५९	तुम्याक खानेपानी मुहान संरक्षण , मिक्वाखोला, ताप्लेजुङ	१,०००
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	मुढेवास खा.पा.आ.	९५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, धनकुटा	३११५६	छथर खापायो ,जोरपाटी गापा धनकुटा	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	काफलटार खानेपानी मर्मत योजना,टेम्के मैयुग -६ भोजपुर	१,१००
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	हंसुवा पहेरे माल्टावेसी खा.पा. मर्मत योजना,खाँदवारी न.पा.-५ संखुवासभा	६५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	खुङ्गेखोला खा.पा.आ.खावा- केरावारी-खाल्ले-आहाले टेम्केमैयुङ्ग गा.पा. बडा नं.५ भोजपुर	९५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	वाचिम्ले खा.पा.आ.पाङ्गतेखा-खोङ्गटाङ्ग-बेबिया-पाटिगाँउ टेम्केमैयुङ्ग गा.पा.बडा नं.४ भोजपुर	९५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	श्री पुण्यहरी संस्कृत गुरुकुल वेद विद्याश्रम श्रीरामाली शिवालय मन्दिर खा.पा.आ. ओभाङ्ग गाउँ मादि न.पा. ५ र ६	९५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	गोगनेखोला गिरगिरे खापाआ, टेम्केमैयुङ्ग-१, भोजपुर	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	कपासे ढाँड खापाआ, टेम्के मैयुंग ६, भोजपुर	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	गौरी पाँडमा खानेपानी तथा सरसफाई योजना ,खाँदवारी न.पा.-३ मानेभञ्ज्याङ संखुवासभा	१,६५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	बाजारखोला मुहान सिमले /खुम्वाङ्ग खानेपानी योजना,मकालु ३ संखुवासभा	१,१००
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	खनाल बराल गाउँ खानेपानी योजना,खाँदवारी न पा -२ तल्लो चेवा संखुवासभा	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	३११५६	मादी नपा ७ बृहत् खानेपानी आयोजना, संखुवासभा	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	चौदण्डिगढी सिद्धीपुर खा.पा.आ., उदयपुर	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	मैनामैनी लिफ्ट खा पा आ बेलका ७ उदयपुर र भुल्के खा. पा. आ. त्रियुगा खा. पा. आ. ३ उदयपुर	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	औढारे खोला खानेपानी योजना लिम्चुङ्गवुङ्ग ५ जति उदयपुर	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	श्री चुहाडे सामुदायिक खानेपानी तथा सरसफाई मर्मत योजना,त्रियुगा न. पा -७ उदयपुर	९००
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	छालाफु खोला भञ्ज्याङ्ग लिफ्टङ्ग खानेपानी योजना,हलेसी तुवाचुङ न. पा -५ खोटाङ्ग	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	फलाटे खानेपानी मर्मत योजना ,हलेसी तुवाचुङ न. पा -७ खोटाङ्ग	१,१००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	जालपा खा.पा. दि.रु.न.पा.-१२ खोटाङ	९५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	साकेला ४ खा पा आ, खोटाङ	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	नेर्पा सोल्मा हिलेपानी झांकी ओढार दिक्तेल रुपाकोट २,६ खा.पा.यो.	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	दिक्तेल रुपाकोट जालपा,ससर्का खा.पा.आ., खोटाङ	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	धुदकोशीमावे खा.पा.आ. खोटाङ गा.पा.वडा नं. ९ खोटाङ	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	सिम्लेपाखा तल्लोबारी खनेटार खापाआ, खोटाङ	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	दिक्तेल रुपाकोट खा.पा. रुपाकोट मझुगढी न.पा वडा नं १ (ईन्टेक धारा, पाईप ट्यांकी) खोटाङ	१,१००
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	ऐसेलुखर्क खा.पा.आ, माथिल्लो भाग (खोटाङ)	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	चिचिङ्गा खानेपानी योजना हलेसी तुवाचुङ खोटाङ	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	उदयपुरगढी ५, ब्रम्हचारी धारा खानेपानी आयोजना, उदयपुर	१,५००
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	लामपाते -कात्तिके- खोलिम्पा- डिहीडाँडा -भोलेंनी खा.पा.योजना,हलेसी तुवाचुङ न पा ८ खोटाङ	१,१००
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	जाईवेटे डाँडाखर्क खानीडाँडा एयरपोर्ट शेरा सम्म खा.पा.दिक्तेल रुपाकोट मजुवागढी न पा ४ खोटाङ	१,१००
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	परिन्जेधारा खानेपानी योजना,जन्तेढुङ्गा २ खोटाङ	१,१००
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	बाम्राङ खानेपानी आयोजना, खोटाङ	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	खरूवाखोला मुहान खानेपानी आयोजना, साकेला गा.पा.३,४ र ५ खोटाङ	१,३००
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	लप्से च्युरीडाँडा खानेपानी योजना,दिक्तेल रुपाकोट मजुवागढी न. पा- ७ खोटाङ	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	जुकेखोला रानाछाप खानेपानी योजना,बाराहा पोखरी -१ खोटाङ	२,०००
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	छाताङखोला खानेपानी योजना लिम्चुङवुङ ४ बलम्ता	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	चिप्रिङ सिम्पानी खानेपानी योजना, खोटेहाङ गापा, खोटाङ	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	बास्पानी खानेपानी योजना, बास्पानी केपिलासगढी - ३, खोटाङ	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	तिलंगे खोला मुहान गरी बाराहा खानेपानी योजना, बराहपोखरी - १, खोटाङ	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११५६	माक्सड खोला मुहान नाखाम चिचिम्चा पाथेका खापाआ, दि.रु.म.न.पा. - १०, खोटाङ	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	३११७१	जन्तेढुंगा गापा ६ खापाआ, खोटाङ	१,०००
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	चौरी खर्क खा।पा।आ।	९५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	होमुकर खोला मुहान मासेप चुहान थुलुङ दुधकोशी गा.पा.८	९५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सोताङ १,२,३,५ खा.पा.आ. सोताङ	९५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	वासा खा.पा.आ.	९५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	पावै खा.पा.योजना , सोताङ गा.पा वडा नं १ र २ (सोलुखुम्बु)	९५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सल्यान १,२,३,४ खा.पा.आ, सोलुखुम्बु	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	ढोट्टेनेखोला छिपछिपे मुहान भदौरे खा.पा, चिसुवागढी ६, ओखलढुङ्गा	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	कार्तिके खापायो,सिदिचरण नपा ओखलढुङ्गा	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	तोडमारखर्क मुहान खानेपानी योजना,तोडमारखर्क ५, ओखलढुङ्गा	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	फाप्लु सल्लेरी खानेपानी आयोजना, सोलुदुधकुण्ड न.पा., सोलुखुम्बु	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	कोइदले खानेपानी तथा सरसफाई योजना, वटा नं. ३, शनिश्चरे न.पा. झापा	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	शिवगंज खा.पा.आ. शिवसतासी न.पा. ६ झापा	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	टागनडुवा ३,४,५ र ७ खा.पा.आ. टागनडुवा, झापा	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	बेल्टार, गाँजावारी खा. पा. आ. झापा	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	रमाइलोटोल खा. पा. आ. भद्रपुर -१ झापा	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	चार भैया चुल्हे खा. पा. आ. सु. वि	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	बुधबारे खा. पा. आ. झापा	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	धारा गोला खा. पा. आ. बुधशान्ति ७ झापा	१,१५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	वित्तामोड खानेपानी तथा सुधार विस्तार आयोजना	९५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	धरधरे कोहवरा खा.पा.आ, गौरादह-६, झापा	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	सुनहरा बालुवारी खा. पा. आ. कमल गा. पा.-१, झापा	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	जामुनापारी प्रजापती कनकाई खानेपानी योजना, झापा	१,०००
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	धरमपुर खानेपानी आयोजना, शिवसताक्षी न.पा. झापा	२,०००
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	खानेपानी मर्मत आयोजना, वाहदसी गा.पा.-२ झापा	७५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	झापा जिल्लाअन्तर्गतका घोडामारा, डाँगीवारी, राजगढ र जलथल खापाआ आयोजनाहरू	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	कैदले खा. पा. आ., झापा	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	लक्ष्मीपुर खानेपानी आयोजना, कनकाई न.पा. ८,९	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	टेका खानेपानी आयोजना, कनकाई न.पा. ४,५	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	मेचीनगरपालिका ३ खापायो, झापा	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	चन्द्रगढी खा.पा.आ. (झापा)	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	तोपगछी खा.पा.आ सु.वि.- झापा	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	कमल गापा -२, क्याम्पा बजार खानेपानी तथा सरसफाई योजना, झापा	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५६	दुर्गापुर खानेपानी योजना, कनकाई - ६, झापा	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	३११५९	जामुन बारी प्रजापति कनकाई खा.पा.आयोजना, कनकाई न.पा.	१,०००
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	सुन्दर हरैचा खा.पा.आ. सुन्दर हरैचा ४ र ७ मोरङ	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	कटहरी खानेपानी आयोजना कटहरि ५,६ र ७ मोरङ	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	डुमरिया खानेपानी आयोजना रामधुनी न.पा.वडा नं.१ सुनसरी	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	इटहरि उ.म.न.पा. वडा नं ९ (इटहरी आवास क्षेत्र भित्र)	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	बर्जु गा.पा. बृहत खानेपानी आयोजना (सुनसरी)	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	देवानगञ्ज खानेपानी ट्यांकी पुर्वाधार कप्तानगंज (सुनसरी)	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	धरान न.पा वडा नं २० खानेपानी योजना (सुनसरी)	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	कटघरा पनचायन फाट्ट्याक तथा सरसफाइ आयोजना, रामधुनी न.पा ६ र ७ (सुनसरी)	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	आँपटार-चौरी खा. पा. आ. धरान-५, दानावारी हर्दिया खा. पा. आ., धरान -४	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	बकलौदी खा.पा. रामधुनी न.पा.६, सुनसरी	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	प्रकाशपुर खानेपानी आयोजना सुनसरी	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	डम्हाह खानेपानी फाट्ट्याक तथा सरसफाइ आयोजना, (सुनसरी)	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	ग्रामथान-५ तैतरिया खानेपानी आयोजना, मोरङ	९००
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	बाहुनी १,७ खानेपानी पाइप विस्तार, बेलवारी ७, मोरङ	९००
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	बुढीगंगा-५ खा.पा.आ. मोरङ,	१,०००
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	सर्दु खर्दु खोला खानेपानी ड्याम निर्माण तथा वितरण, धरान उ.म.न.पा	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	मुसहर बस्ती टोल खापाआ, दुहवी १२, सुनसरी	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	राजारानी खा.पा.आ.	९५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	दुहवी न.पा.११, तनमुना खा.पा.यो., सुनसरी	१,५००
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	जनसहयोगी उच्च माध्यमिक विद्यालय, तरहरा खानेपानी योजना,इटहरी उ.प.म.न.पा २० ईटहरी	९००
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	थानवारी खापाआ, सुनसरी - ६, धरान	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	धरान खा.पा.यो. मर्मत एवं स्तरोन्नती, धरान उमनपा, सुनसरी	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	देउलिङ्गे भुल्के खा. पा. आ. मिक्लाजुड, मोरङ	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	देविगाउँ खा. पा. आ. सुनसरी	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	त्रियुगा खा पा आ सुन्दर हरैचा ३ मोरङ	१,१५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	लावाखोला खा.पा.आ. (मोरङ्ग)	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	डाँगीहाटी खानेपानी आयोजना वेलवारी ११ लक्ष्मीमार्ग मोरङ्ग	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	पत्रङ्गवारी खा.पा.आ, धरान-४	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११५६	बराहक्षेत्र चतराधाम (तोरीवारी समेत) खा.पा.गु.सु.आ, सुनसरी	१,१५०
३१३९११३१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	३११७१	हरैचा खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, सुन्दर हरैचा मोरङ	१,२००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	रौकेवजार खानेपानी सुधार आयोजना, पाँचथर	२,०००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर	३११५६	फिदिम खानेपानी सुधार आयोजना, पाँचथर	२,१००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	रुम्जाटार खा.पा.आ. सु.वि., ओखलढुङ्गा	८००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	सल्यान खा.पा.गु.सु.आ., ओखलढुङ्गा	५००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११५६	कुन्तादेवी खा.पा.गु.सु.आ., ओखलढुङ्गा	२,०००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२११११	अधिकृतस्तर एघारौँ	१,४४९
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२११११	ह.स.चा. पाँचौँ स्तर	४९६
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२११११	अधिकृतस्तर दशौँ	१,९९१
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२११११	का. स. पाँचौँ स्तर	५७६
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२११११	अधिकृतस्तर नवौँ	१,८३५
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२११११	अधिकृतस्तर आठौँ	८,६२०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२११११	अधिकृतस्तर सातौँ	३,२६६
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२११११	अधिकृतस्तर छैटौँ	११,७७९
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२११११	सहायकस्तर पाँचौँ	५,२८३
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२११११	सहायकस्तर चौथो	२,४७८
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२१११२	मन्त्री	१,०००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२१११२	स्वकीय सचिव	६००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२१११२	नायब सुब्बा कम्प्यूटर अपरेटर	४५५
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२१११२	नायब सुब्बा पिण्ड	४५५
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२१११२	भान्से	६५०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२१११२	हलुका सवारी चालक	७२८
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	५६०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१,३४४
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	९९९
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२११३४	विपद् सम्पर्क व्यक्तिहरुसँगको समन्वय बैठक	४००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२११३४	प्रदेश सुरक्षा समन्वय समितिको बैठक	३००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२११३४	अन्य बैठक	५००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२११३९	पाले पहरा भत्ता	६०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	४५
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२११३९	कार्यालय समय बाहेक अतिरिक्त समय काम गरे वापतको खाना, खाजा खर्च	३००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२११४१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	६००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२११४२	पदाधिकारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	१००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२८८
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२१११	धाराको महसुल	२८०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२१११	बिद्युत महशुल	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२१११	जारको पिउने पानी	२५०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२१११	मिनिरल वाटर	२००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२१११	सुविधा वापतको विद्युत महशुल	५०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२११२	टेलिफोन महसुल	२२५
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	९६०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	१००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	६०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२२११	पेट्रोल- चार पाङ्ग्रे	५००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२२११	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	५००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२२११	डिजेल	१,५००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२२११	मोबिल	२००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२२१२	पेट्रोल- चार पाङ्ग्रे	३००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	१,०००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२२१२	डिजेल	३,५००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२२१२	मोबिल	८००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	४,०००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१,०००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२,१००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२२२१	जेनेरेटर मर्मत खर्च	२५०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२२२१	अन्य मर्मत	५००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२२२१	सि सि टि भि मर्मत संभार	१,५००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२२३१	भवन तथा अन्य निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत तथा सम्भार खर्च	३००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार तथा संचालन (अन्य)	३००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२२९१	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२३११	कार्यालय सामग्री	२,६००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२३१३	प्रदेश कानूनहरूको प्रकाशन तथा वितरण	१,०००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री तथा छपाई खर्च	८००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२३१४	रग्यूस	१५०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२३१४	व्याट्री	५००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२३१४	सवारी साधन बाहेकका मेसिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	३००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२३१५	पत्रपत्रिका छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२,०००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२३१५	राजपत्र छपाई सम्पादन तथा व्यवस्थापन	१,०००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२४११	कार्यक्रम संयोजक, इलेक्ट्रिसियन तथा अन्य	५००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२४१२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर निर्माण	१,०००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२४१३	ह.स.चा.	१,८८५
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२४१३	का.स.	२,३४४
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२४१३	माली	२४०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	४८०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२६११	अनुगमन र मूल्यांकन खर्च	१,०००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२६१२	भ्रमण खर्च	५००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२६१३	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	१,२००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२७११	विविध खर्च	२,४००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	२,५००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२६४१३	विपद व्यवस्थापन कोष सञ्चालन	२०,०००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२६४२३	मनसुनजन्य विपदबाट प्रभावित निजि आवाशहरू पुनर्निर्माण तथा पुनर्स्थापना (प्रदेश सरकार ३०% लागत सहभागिता)	३०,०००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२६४२३	लागु औषध पुनर्स्थापना केन्द्रलाई अनुदान	१०,०००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२७११२	अन्य सामाजिक सुरक्षा	५,५००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२७२१२	विपद संकट व्यवस्थापन	२,०००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२७२१२	प्रदेश सुरक्षा जोखिम व्यवस्थापन	२,५००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२७२१२	विपद् सामग्री खरिद	७,०००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२७२१२	आकस्मिक/आपतकालीन विपद् सामग्री व्यवस्थापन तथा पुनर्स्थापना	८,०००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२८१४२	घर भाडा	२,५००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा	२,०००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	३११२२	जेनेरेटर खरिद	१,०००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	३११२२	इन्भर्टर खरिद	२००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	३११२२	कम्प्यूटर	३६०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	३११२२	मेशिनरी औजार अन्य	१,०००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	३११२३	मन्त्रालयको लागि फर्निचर	१,०००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	३११६१	भवन तथा अन्य निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत तथा सम्भार खर्च	१,०००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	३११६१	मर्मत सम्भार तथा रंगरोगन	१,०००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२४११	सेवा तथा परामर्श	१,०००
३१४०००१२	कारागार कार्यालय	३११६१	कारागारहरूको भौतिक संरचनाको मर्मत संभार तथा सेवा सुधार-कारागार कार्यालय ताप्लेजुङ	५००
३१४०००१२	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	जिल्ला प्रशासन कार्यालयको सेवा प्रवाह सुदृढिकरण- ताप्लेजुङ	५००
३१४०००१२	जिल्ला अदालत, ताप्लेजुङ	२२५२२	विभिन्न उच्च तथा जिल्ला अदालतहरूको सेवा प्रवाह सुदृढिकरण-जिल्ला अदालत ताप्लेजुङ	५००
३१४०००१२	मालपोत कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय सेवा प्रवाह सुदृढिकरण- मालपोत कार्यालय ताप्लेजुङ	४००
३१४०००१२	कारागार कार्यालय	३११६१	कारागारहरूको भौतिक संरचनाको मर्मत संभार तथा सेवा सुधार-कारागार कार्यालय पाँचथर	५००
३१४०००१२	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	जिल्ला प्रशासन कार्यालयको सेवा प्रवाह सुदृढिकरण-पाँचथर	५००
३१४०००१२	जिल्ला अदालत, पाँचथर	२२५२२	विभिन्न उच्च तथा जिल्ला अदालतहरूको सेवा प्रवाह सुदृढिकरण-जिल्ला अदालत पाँचथर	५००
३१४०००१२	मालपोत कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय सेवा प्रवाह सुदृढिकरण- मालपोत कार्यालय पाँचथर	४००
३१४०००१२	नापी कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	मेरो कित्ता तथा NEPAL LAND INFORMATION SYSTEM संचालनका लागि १५ वटा नापी कार्यालयहरू लाई एकमुष्ट अनुदान-नापी कार्यालय पाँचथर	५००
३१४०००१२	कारागार कार्यालय	३११६१	कारागारहरूको भौतिक संरचनाको मर्मत संभार तथा सेवा सुधार-कारागार कार्यालय ईलाम	५००
३१४०००१२	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, ईलाम	२२५२२	जिल्ला प्रशासन कार्यालयको सेवा प्रवाह सुदृढिकरण-ईलाम	५००
३१४०००१२	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय, ईलाम	२२५२२	विभिन्न उच्च तथा जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालयहरूको सेवा प्रवाह सुदृढिकरण-जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय ईलाम	५००
३१४०००१२	मालपोत कार्यालय, ईलाम	२२५२२	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय सेवा प्रवाह सुदृढिकरण- मालपोत कार्यालय ईलाम	५००
३१४०००१२	मालपोत कार्यालय, मंगलबारे, ईलाम	२२५२२	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय सेवा प्रवाह सुदृढिकरण- मालपोत कार्यालय मंगलबारे ईलाम	४००
३१४०००१२	नापी कार्यालय, ईलाम	२२५२२	मेरो कित्ता तथा NEPAL LAND INFORMATION SYSTEM संचालनका लागि १५ वटा नापी कार्यालयहरू लाई एकमुष्ट अनुदान-नापी कार्यालय ईलाम	५००
३१४०००१२	नापी कार्यालय, मंगलबारे, ईलाम	२२५२२	मेरो कित्ता तथा NEPAL LAND INFORMATION SYSTEM संचालनका लागि १५ वटा नापी कार्यालयहरू लाई एकमुष्ट अनुदान-नापी कार्यालय मंगलबारे	५००
३१४०००१२	कारागार कार्यालय	३११६१	कारागारहरूको भौतिक संरचनाको मर्मत संभार तथा सेवा सुधार-कारागार कार्यालय संखुवासभा	५००
३१४०००१२	जिल्ला प्रशासन कार्यालय,	२२५२२	जिल्ला प्रशासन कार्यालयको सेवा प्रवाह सुदृढिकरण-संखुवासभा	५००
३१४०००१२	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	विभिन्न उच्च तथा जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालयहरूको सेवा प्रवाह सुदृढिकरण-जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय संखुवासभा	१,०००
३१४०००१२	मालपोत कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय सेवा प्रवाह सुदृढिकरण- मालपोत कार्यालय संखुवासभा	४००
३१४०००१२	मालपोत कार्यालय,चैनपुर, संखुवासभा	२२५२२	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय सेवा प्रवाह सुदृढिकरण- मालपोत कार्यालय चैनपुर संखुवासभा	४००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१४०००१२	मालपोत कार्यालय, कटारी, उदयपुर	२२५२२	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय सेवा प्रवाह सुदृढिकरण- मालपोत कार्यालय कटारी	४००
३१४०००१२	नापी कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	मेरो कित्ता तथा NEPAL LAND INFORMATION SYSTEM संचालनका लागि १५ वटा नापी कार्यालयहरू लाई एकमुष्ट अनुदान-नापी कार्यालय उदयपुर	५००
३१४०००१२	नापी कार्यालय, कटारी, उदयपुर	२२५२२	मेरो कित्ता तथा NEPAL LAND INFORMATION SYSTEM संचालनका लागि १५ वटा नापी कार्यालयहरू लाई एकमुष्ट अनुदान-नापी कार्यालय कटारी	५००
३१४०००१२	कारागार कार्यालय	३११६१	कारागारहरूको भौतिक संरचनाको मर्मत संभार तथा सेवा सुधार-कारागार कार्यालय झापा	५००
३१४०००१२	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	२२५२२	जिल्ला प्रशासन कार्यालयको सेवा प्रवाह सुदृढिकरण-झापा	५००
३१४०००१२	जिल्ला अदालत, झापा	२२५२२	विभिन्न उच्च तथा जिल्ला अदालतहरूको सेवा प्रवाह सुदृढिकरण-जिल्ला अदालत झापा	१,०००
३१४०००१२	मालपोत कार्यालय, चन्द्रगढी	२२५२२	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय सेवा प्रवाह सुदृढिकरण- मालपोत कार्यालय चन्द्रगढी	१,०००
३१४०००१२	मालपोत कार्यालय, दमक	२२५२२	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय सेवा प्रवाह सुदृढिकरण- मालपोत कार्यालय दमक	६००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२३१५	अस्थायी सवारी चालक अनुमति पत्र कार्ड खरिद	६,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२३१५	क्यालेन्डर छपाइ	५००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२३१५	छपाइ खर्च	५००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२३१५	इ बिल छपाइ	२,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२३१५	ब्लुबुक छपाइ	१,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन खर्च	६००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५११	स्थानीय तह कानून मस्यौदा समितिका पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरूका लागि कानून तर्जुमा सम्बन्धी तालिम	२,१००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५११	प्रदेश कार्यरत कर्मचारीको कानून सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	४००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५११	कर्मचारी क्षमता विकास कार्यक्रम (मन्त्रालय तथा मातहतका कर्मचारीहरू)	१,२००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५१२	प्रदेशस्तरीय सुरक्षा गोष्ठी	१,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५१२	बराहा बाहिनी गोताखोर तालिम सञ्चालन	२,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५१२	सडक दुर्घटना न्यूनीकरण सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम (३ जिल्ला)	९००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५१२	स्थानीय युवा, स्काउट तथा स्वयंसेवकहरूसँगको विपद् जोखिम न्यूनीकरण सम्बन्धी अभिसुखीकरण कार्यक्रम	२,५३०
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५१२	विपद् व्यवस्थापनमा प्रतिकार्यको लागि कृतिम घटना अभ्यास र तालिम	१,४००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५१२	विद्यार्थिलाई कानूनी शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	२,८००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५१२	नापी तथा मालपोत कार्यालयहरू संगको वार्षिक समिक्षा गोष्ठी	६००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	लागुऔषध मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार नियन्त्रण	२,५००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	विभिन्न सुरक्षा निकायहरूको अनुगमन निरीक्षण	५६०
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	एकिकृत बस्ती स्थापनाका लागि विपन्न तथा सुकुम्बासीहरूलाई जग्गा खरिदका लागि प्रोत्साहन कार्यक्रम	२०,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	स्थानिय तहको न्यायिक समितिको क्षमता विकास विकास तथा कानूनी एकरूपता सम्बन्धि कार्यक्रम	६,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	सुरक्षित सडकको लागि सवारी चालकको लागु औषध प्रयोग परिक्षण कार्यक्रम	१,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश भूमि व्यवस्थापन सम्बन्धि कानून तर्जुमा	१,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश पर्यटन प्रहरीको निम्ति तालिम तथा अन्य व्यवस्थापन	२,५००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	मावि तहका विद्यार्थीहरूका लागि सवारी तथा सवारी चालक अनुमतिपत्र सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	१,२००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	कानून निर्माण तथा पुनरावलोकन सम्बन्धमा अन्तरप्रदेश अनुभव आदानप्रदान	५००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	आत्महत्या निरुत्साहन रोकथामका लागि मनोपरामर्श सञ्चालनका लागि अनुदान कार्यक्रम	५,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश भित्रका सार्वजनिक तथा गुठि जग्गाको अभिलेख संकलन	१,५००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	सार्वजनिक यातायातमा डिजिटलाइजेसन प्रवर्धन	५,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	अति विशिष्ट महानुभावहरूको सवारी तथा आवास व्यवस्थापन	१,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	प्रकोप जोखिम क्षेत्र नक्सांकन सम्बन्धी प्रादेशिक प्रोफाइल निर्माण	१,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	जिल्ला आपतकालिन कार्यसंचालन केन्द्र DEOC व्यवस्थापन सुधार	१,४००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	कोशी प्रदेश विपद् पोर्टल स्थापना र संचालन परामर्श दाता सेवा समेत	१,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	विभिन्न मालपोत तथा नापी कार्यालयहरूको अनुगमन	३००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	संघबाट प्रकाशित नेपाल राजपत्रको प्रसी अभिलेख र बितरण तथा व्यवस्थापन	५००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	लागु औषध पुनर्स्थापना केन्द्रसँग साझेदारी कार्यक्रम	५,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	हामी स्वयम्सेवी (विपद, लागु औषध र नागरिक शिक्षा)	३०,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	माताहत यातायात कार्यालयहरूको प्रगति समिक्षा कार्यक्रम	९००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश स्तरीय सभा, समारोह, सपथ लगायतका विभिन्न कार्यक्रमहरूको व्यवस्थापन	७००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	विभिन्न दिवसहरू (संविधान, प्रजातन्त्र, गणतन्त्र, आदीवासी जनजाती दिवस तथा अन्य दिवसहरू)	२,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	कानून निर्माण तथा कार्यान्वयन सम्बन्धी सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया	९००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	उच्च तथा जिल्ला वार एसोसियसनहरूको संस्थागत सुधार कार्यक्रम-उच्च अदालत वार एसोसियसन विराटनगर	१,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	उच्च तथा जिल्ला वार एसोसियसनहरूको संस्थागत सुधार कार्यक्रम-जिल्ला अदालत वार एसोसियसन सुनसरी	५००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	उच्च तथा जिल्ला वार एसोसियसनहरूको संस्थागत सुधार कार्यक्रम-जिल्ला वार एसोसियसन ताप्लेजुङ	५००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	कानून मस्यौदा -नीति, ऐन, नियम, कार्यविधि, मापदण्ड, निर्देशिका निर्माण	१,२००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	सुरक्षित सिमा सुरक्षित जिवन	१,५००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	अन्तर प्रदेश अनुभव आदानप्रदान तथा सुरक्षा नीति सम्बन्धी कार्यक्रम	५००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	सुरक्षा निकाय संलग्न अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१,५१५
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश प्रहरी समायोजन व्यवस्थापन	२,५००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	सामुदायिक प्रहरी प्रवर्द्धन	२,५००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	भूमीहिन तथा सुकुम्बासीहरूलाई स्वरोजगारमुलक जीविकोपार्जन सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन	९,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	सडक दुर्घटना न्युनीकरण तथा ट्राफिक व्यवस्थापन	२,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	यातायात कार्यालयहरूको सेवा प्रवाह सम्बन्धी सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	६००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	ट्राफिक सप्ताह	१,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	प्रतिकालय सुधार नमुना कार्यक्रम	१०,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	विभिन्न यातायात कार्यालयहरूको अनुगमन तथा नियमन	५००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	विभिन्न सुरक्षा निकायहरूको अनुगमन तथा निरीक्षण	३००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	विपद पोर्टल स्थापना र आपतकालिन कार्य संचालन केन्द्र बिचको अन्तरसम्बन्धका विषयमा जिल्ला स्तरिय कार्यशाला	२,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	स्थानिय तहहरू संगको सहकार्यमा मुख्यमन्त्री अत्यावश्यक सेवा केन्द्र स्थापना	८०,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	कानुनि सहायता कार्यक्रम	८,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश प्रमुख कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन	१,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	विपद व्यवस्थापनका सम्बन्धमा अन्तर प्रदेश अनुभव आदान प्रदानका लागि अध्ययन भ्रमण कार्यक्रम	५००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	यातायात सम्बन्धी नीति अध्ययन, अनुसन्धान	१,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	विपद व्यवस्थापन सम्बन्धि विभिन्न तालिमहरू	२,५००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	३१११२	यातायात व्यवस्था कार्यालयहरूको भवन निर्माण	१०,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	३१११२	सुरक्षा निकायहरूको भवन निर्माण	५७,५००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	३१११२	महिला मैत्री कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	५,२३२
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	३१११२	महिला मैत्री ईलाका प्रहरी कार्यालय पशुपतिनगर भवन निर्माण क्रमागत	२,७४०
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	३१११२	Landscaping Work (मेन गेट तथा कम्पाउण्ड वाल) कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय	५,५१०
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	३१११२	मन्त्रालय परिसरमा आवास भवन र विपद गोदामघर निर्माण	२,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	३११२२	अस्थायी सवारी चालक अनुमति पत्र कार्ड प्रिन्टर कार्टेज खरिद	२,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	३११२२	सडक सुरक्षा प्रविधिमैत्री बनाउन सि सि क्यामेरा खरिद	१०,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	३११२२	AO SCANNER /PLATOR खरिद	१,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	३११२२	सवारी प्रदुषण परीक्षण यन्त्र खरिद	१,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	३११२२	RADOR GUN/LIDIR GUN खरिद	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	३११२२	ट्राफिक लाइट खरिद तथा जडान	५,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	३११२२	अस्थायी सवारी चालक अनुमति पत्र कार्ड प्रिन्टर खरिद	२,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	३११२२	कार्यालयहरूमा cctv, computer, Printer आदि खरिद	२,५००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	३११६१	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. १ बराह बाहिनी पकली सुनसरी मर्मत संभार	२,०००
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	३११६१	सुरक्षा निकायहरूको भौतिक संरचनाहरूको मर्मत सम्भार	३०,०३०
३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	३११७१	ट्रायल सेन्टरको स्तरोन्नति तथा मर्मत	२,०००
३१४०००१२	कारागार कार्यालय, मोरङ	३११६१	कारागारहरूको भौतिक संरचनाको मर्मत संभार तथा सेवा सुधार-कारागार कार्यालय मोरङ	५००
३१४०००१२	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	२२५२२	जिल्ला प्रशासन कार्यालयको सेवा प्रवाह सुदृढिकरण-मोरङ	५००
३१४०००१२	जिल्ला अदालत, मोरङ	२२५२२	विभिन्न उच्च तथा जिल्ला अदालतहरूको सेवा प्रवाह सुदृढिकरण-जिल्ला अदालत मोरङ	१,०००
३१४०००१२	मालपोत कार्यालय, विराटनगर	२२५२२	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय सेवा प्रवाह सुदृढिकरण- मालपोत कार्यालय विराटनगर	१,०००
३१४०००१२	मालपोत कार्यालय, बेलवारी	२२५२२	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय सेवा प्रवाह सुदृढिकरण- मालपोत कार्यालय बेलवारी	१,०००
३१४०००१२	मालपोत कार्यालय, रंगेली, मोरङ	२२५२२	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय सेवा प्रवाह सुदृढिकरण- मालपोत कार्यालय रंगेली	४००
३१४०००१२	नापी कार्यालय, रंगेली, मोरङ	२२५२२	मेरो कित्ता तथा NEPAL LAND INFORMATION SYSTEM संचालनका लागि १५ वटा नापी कार्यालयहरू लाई एकमुष्ट अनुदान-नापी कार्यालय रंगेली	५००
३१४०००१२	कारागार कार्यालय	३११६१	कारागारहरूको भौतिक संरचनाको मर्मत संभार तथा सेवा सुधार-कारागार कार्यालय सुनसरी	५००
३१४०००१२	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	२२५२२	जिल्ला प्रशासन कार्यालयको सेवा प्रवाह सुदृढिकरण-सुनसरी	५००
३१४०००१२	जिल्ला अदालत, सुनसरी	२२५२२	विभिन्न उच्च तथा जिल्ला अदालतहरूको सेवा प्रवाह सुदृढिकरण-जिल्ला अदालत सुनसरी	५००
३१४०००१२	मालपोत कार्यालय, ईनरुवा	२२५२२	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय सेवा प्रवाह सुदृढिकरण- मालपोत कार्यालय ईनरुवा	१,०००
३१४०००१२	मालपोत कार्यालय, धरान	२२५२२	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय सेवा प्रवाह सुदृढिकरण- मालपोत कार्यालय धरान	१,०००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	९७१
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८२७
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,३६९
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	२,६२५
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११११	सहायकस्तर चौथो	१,२४७
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१३०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	४६८
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३१२
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११३४	अन्य बैठक	३००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	१०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११३९	यातायात कार्यालयको exam allowance	४००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२१११	धाराको महसुल	२४
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२१११	बिद्युत महशुल	१८०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२१११	जार तथा अन्य पानी	१००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२११२	संचार सेवा जडान खर्च	१५
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२११२	टेलिफोन महसुल	२०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	३०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	५
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	२४०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२२१२	डिजेल	२४०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२२१२	मोबिल	२०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	२००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२२२१	मेशिनरि औजार मर्मत संभार	२००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२२९१	सार्वजनिक सम्पत्तिको संचालन तथा मर्मत संभार खर्च	१००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	७००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२३१४	सवारी साधन बाहेकका मेशिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	१२०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२३१५	छपाइ खर्च	५००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२३१५	विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन खर्च	१५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२४१३	ह.स.चा.	३३६
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२४१३	का.स.	६००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२४१३	कम्प्युटर अपरेटर	४२०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२४१३	सरसफाइ कर्मचारी सेवा करार	२४०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२४१३	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	४०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२४१३	करार कर्मचारी चाडपर्व खर्च	१२५
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२५२२	यातायात कार्यालयको सेवा प्रवाह सुदृढिकरण कार्यक्रम	५००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२६११	अनुगमन र मूल्यांकन खर्च	२००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२६१२	भ्रमण खर्च	२१०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२७११	विविध खर्च	३५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	४५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२८१४२	घर भाडा	८८८
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा	५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११२२	मेशिनरी औजार अन्य	९००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११२३	फर्निचर अन्य	१००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	२,६४९
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	९१९
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८५५
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	४,१२६
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	५,५०७
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	५,२४९
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	६४८
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२११३४	अन्य बैठक	२१६
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२११३९	यातायात कार्यालयको exam allowance	५००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	२०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२११३९	कार्यालय समय बाहेक अतिरिक्त समय काम गरे वापतको खाना, खाजा खर्च	५००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१३५
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२१११	धाराको महसुल	१२०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२१११	विद्युत महशुल	१८०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२१११	जार तथा अन्य पानी	६३
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२११२	टेलिफोन महसुल	६३
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	५३९
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	३०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	४००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२२१२	डिजेल	४८०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२२१२	मोबिल	४२
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	२००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२२२१	मेशिनरि औजार मर्मत संभार	४४०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२२२१	सार्वजनिक सम्पतिको संचालन तथा मर्मत संभार खर्च	१००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,५००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२३१५	छपाइ खर्च	१,०००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२३१५	विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन खर्च	१००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२४१३	अफिस सेक्युरिटी गार्ड	५५२
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२४१३	ह.स.चा.	३३६
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२४१३	का.स.	३००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२४१३	कम्प्युटर अपरेटर	४,२००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२४१३	सरसफाइ कर्मचारी सेवा करार	२४०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२४१३	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	१३०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२४१३	करार कर्मचारी चाडपर्व खर्च	४०३
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२५२२	यातायात कार्यालयको सेवा प्रवाह सुदृढिकरण कार्यक्रम	७००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२६११	अनुगमन र मूल्यांकन खर्च	२५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२६१२	भ्रमण खर्च	१००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२७११	विविध खर्च	५००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	२,३००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२८१४१	पार्किङको लागि जग्गा भाडा	४००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	२८१४२	घर भाडा	१,०००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	३११२२	मेशिनरी औजार अन्य	७००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	३११२३	फर्निचर अन्य	५००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	२,११९
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	९१९
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	२,५६५
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	१,६५१
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	११,०१४
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	५,२७२
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२११११	सहायकस्तर चौथो	६२४
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	७६८

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२११३४	अन्य बैठक	३०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२११३९	यातायात कार्यालयको exam allowance	१००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१५
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	१०२
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१५९
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२१११	धाराको महसुल	२००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२१११	बिद्युत महशुल	५००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२१११	जार तथा अन्य पानी	२५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२११२	संचार सेवा जडान खर्च	१००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२११२	टेलिफोन महसुल	५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	३५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१५
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	५७६
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२२१२	डिजेल	५७६
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२२१२	मोबिल	४८
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	२५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२२२१	मेशिनरि औजार मर्मत संभार	४००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२२९१	सार्वजनिक सम्पतिको संचालन तथा मर्मत संभार खर्च	२५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,०००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२३१४	सवारी साधन बाहेकका मेशिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	१००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२३१५	छपाइ खर्च	१,५१२
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२३१५	विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन खर्च	१००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२४१२	सफ्टवेयर तथा डिजिटल बोर्ड सुधार	५००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२४१३	अफिस सेक्युरिटी गार्ड	७५४
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२४१३	ह.स.चा.	३६४
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२४१३	का.स.	१,३००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२४१३	कम्प्युटर अपरेटर	२,९५८
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२४१३	सरसफाइ कर्मचारी सेवा करार	३२५
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२४१३	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	१२०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२५२२	यातायात कार्यालयको सेवा प्रवाह सुदृढिकरण कार्यक्रम	७००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२६११	अनुगमन र मूल्यांकन खर्च	५०४
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२६१२	भ्रमण खर्च	१००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२७११	विविध खर्च	४००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	२,५२०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२८१४१	पार्किङको लागि जग्गा भाडा	८०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२८१४२	घर भाडा	६००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	२८१४९	कार्यालय स्थानान्तरणका लागि लाग्ने भाडा	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	३११२२	मेशिनरी औजार अन्य	५००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	३११२३	फर्निचर अन्य	५००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	३,१७८
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	९१९
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८५५
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	३,३०१
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	७,०८१
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	३,९५४
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२११११	सहायकस्तर चौथो	१,२४७
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	२७०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	६४८
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२११३४	अन्य बैठक	६०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२११३९	यातायात कार्यालयको exam allowance	१,०००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	२५
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१४०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२१११	धाराको महसुल	७४
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२१११	बिद्युत महशुल	७००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२१११	जार तथा अन्य पानी	१२०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२१११	धारा जडान	५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	३००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	१००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	२०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	४८६
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२२१२	डिजेल	३८४
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२२१२	मोबिल	३०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	१५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२२२१	मेशिनरि औजार मर्मत संभार	५००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	७००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२२९१	सार्वजनिक सम्पत्तिको संचालन तथा मर्मत संभार खर्च	५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,५००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२३१४	सवारी साधन बाहेकका मेशिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	१००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२३१५	छपाइ खर्च	५००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२३१५	बिज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन खर्च	१००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२४१२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर निर्माण	५००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२४१३	अफिस सेक्युरिटी गार्ड	६००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२४१३	ह.स.चा.	३६४
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२४१३	का.स.	६५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२४१३	कम्प्युटर अपरेटर	१,७६८
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२४१३	सरसफाइ कर्मचारी सेवा करार	१८०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२४१३	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	९०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२५२२	यातायात कार्यालयको सेवा प्रवाह सुदृढिकरण कार्यक्रम	७००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२६११	अनुगमन र मूल्यांकन खर्च	३००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२६१२	भ्रमण खर्च	३५०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२७११	विविध खर्च	५००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	१,८६०
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२८१४२	घर भाडा	६००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	२८१४९	कार्यालय स्थानान्तरणका लागि लाग्ने भाडा	१,०००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	३११२२	मेशिनरी औजार अन्य	७००
३१४०१०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय- सवारी चालक अनुमती पत्र, सुनसरी	३११२३	फर्निचर अन्य	५००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५३०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८५४
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,३६१
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	२,८४०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२६४
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२११३४	अन्य बैठक	५०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२११३९	यातायात कार्यालयको exam allowance	७००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२११३९	प्रसुती स्थाहार भत्ता	५
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	५३
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२१११	धाराको महसुल	६०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२१११	विद्युत महशुल	८०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२१११	जार तथा अन्य पानी	८०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२११२	इन्टरनेट सेवा जडान खर्च	२०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२११२	टेलिफोन महसुल	६०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	६०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	३८४
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२२१२	डिजेल	३००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२२१२	मोबिल	१२
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	१५०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	३०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	२००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२२३१	कार्यालय पार्टेशन	१५०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२२९१	सार्वजनिक सम्पतिको संचालन तथा मर्मत संभार खर्च	१५०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२२९१	कार्यालय परिसरको बारबेरा	३३०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२२९१	स्तनपान कक्षको निर्माण	५०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,०००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२३१४	सवारी साधन बाहेकका मेशिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	५०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२३१५	छपाइ खर्च	७००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२३१५	बिज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन खर्च	९०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२४११	सेवा तथा परामर्श	१००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२४१३	ह.स.चा.	३५९
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२४१३	का.स.	१,२४८
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२४१३	कम्प्युटर अपरेटर	१,५८०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२४१३	सरसफाइ कर्मचारी सेवा करार	६०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२४१३	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	१००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२५२२	यातायात कार्यालयको सेवा प्रवाह सुदृढिकरण कार्यक्रम	५००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२६११	अनुगमन र मूल्यांकन खर्च	४००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२६१२	भ्रमण खर्च	१८०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२७११	विविध खर्च	३००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	६००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा	१००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	३११२२	मेशिनरी औजार अन्य	१२०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर खरिद	२५०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	८२६
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	७८७
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,२५०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२११११	सहायकस्तर चौथो	१,२४७
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	८०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	७२
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१९२
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२११३४	अन्य बैठक	३०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२८
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२११३९	यातायात कार्यालयको exam allowance	१,१००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२११३९	प्रसुती स्थाहार भत्ता	१०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	३९
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२२१११	धाराको महसुल	४०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२२१११	विद्युत महशुल	१५७
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२२१११	जार तथा अन्य पानी	७२
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२२११२	टेलिफोन महसुल	३६
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२५०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	२४
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	८
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	३४८
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२२२१२	मोबिल	१२
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१५०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२४
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२२२२१	मेशिनरि औजार मर्मत संभार	८०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन तथा मर्मत सम्भार खर्च	३००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२२३१४	सवारी साधन बाहेकका मेसिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	७२
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२२३१५	छपाइ खर्च	५००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२२३१५	विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन खर्च	१००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२२४१३	का.स.	६४५
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२२४१३	कम्प्युटर अपरेटर	४२८
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२२४१३	सरसफाइ कर्मचारी सेवा करार	१८०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२२४१३	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	३०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	यातायात कार्यालयको सेवा प्रवाह सुदृढिकरण कार्यक्रम	५००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२२६११	अनुगमन र मूल्यांकन खर्च	३००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२२६१२	भ्रमण खर्च	१००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२२७११	विविध खर्च	४००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	६००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२८१४२	घर भाडा	७२०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	२८१४३	सवारी साधन तथा मेसिनरी औजार भाडा	१००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	३११२१	मोटरसाइकल/स्कुटर खरिद	३५०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, धनकुटा	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर खरिद	४५०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	८०४
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,३६१
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,९७७
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	७०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२११३४	अन्य बैठक	७०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२८
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२११३९	यातायात कार्यालयको exam allowance	१,०००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२११३९	अतिरिक्त समय काम गरे बापतको खाजा खर्च	५००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	३४
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२२१११	विद्युत महशुल	२४०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२२१११	जार तथा अन्य पानी	१००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२२११२	टेलिफोन महसुल	९०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	९०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	२४
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	४२०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२२२१२	डिजेल	६४
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२२२१२	मोबिल	१२
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	१००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२२२२१	मेसिनरि औजार मर्मत संभार	२००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	९६०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२२३१४	सवारी साधन बाहेकका मेसिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	७५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२२३१५	छपाइ खर्च	२५०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२२३१५	बिज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन खर्च	५०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२२४१३	अफिस सेक्युरिटी गार्ड	२२८
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२२४१३	ह.स.चा.	३६४
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२२४१३	का.स.	६४५
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२२४१३	कम्प्युटर अपरेटर	८५८
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२२४१३	सरसफाइ कर्मचारी सेवा करार	१८०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२२४१३	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	५०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	यातायात कार्यालयको सेवा प्रवाह सुदृढिकरण कार्यक्रम	५००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२२६११	अनुगमन र मूल्यांकन खर्च	३००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२२६१२	भ्रमण खर्च	१८०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२२७११	विविध खर्च	३००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	६००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२८१४२	घर भाडा	६६०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा	१००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	३११२१	इलेक्ट्रिक मोटरसाइकल/स्कुटर खरिद	३५०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	३११२२	मेशिनरी औजार अन्य	३५०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, उदयपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर खरिद	२००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५३०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८५४
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	३,९३४
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	२,६३६
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१५०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३६०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	९९६
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२८
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२११३९	यातायात कार्यालयको exam allowance	१,०००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२११३९	अतिरिक्त समय काम गरे बापतको खाजा खर्च	३००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१५
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	७२
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२१११	धाराको महसुल	१००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२१११	विद्युत महशुल	३००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२१११	जार तथा अन्य पानी	२००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२११२	संचार सेवा जडान खर्च	५०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२११२	टेलिफोन महसुल	५०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	५००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२११२	कर्मचारी सुविधाको संचार	५०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	२०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	४८०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२२१२	मोबिल	१२
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	३००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२२२१	मेशिनरि औजार मर्मत संभार	२५०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,५००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२३१४	सवारी साधन बाहेकका मेसिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	८०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२३१५	छपाइ खर्च	५००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२३१५	विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन खर्च	१५०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२४१२	सफ्टवेयर तथा डिजिटल बोर्ड सुधार	१००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२४१३	अफिस सेक्युरिटी गार्ड	५००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२४१३	का.स.	६४५
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२४१३	कम्प्युटर अपरेटर	२,१४५
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२४१३	सरसफाइ कर्मचारी सेवा करार	१८०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२४१३	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	७०
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२५२२	यातायात कार्यालयको सेवा प्रवाह सुदृढिकरण कार्यक्रम	७००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२६११	अनुगमन र मूल्यांकन खर्च	३००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२६१२	भ्रमण खर्च	१००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२७११	विविध खर्च	५००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	१,१००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२८१४२	घर भाडा	९२४
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा	१००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	३११२२	मेशिनरी औजार अन्य	५००
३१४०१०१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विराटनगर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर खरिद	५००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेशस्तरमा ट्राफिक एम.एम.स्थापना	२,५००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	सञ्चार माध्यमको सहयोगमा पर्यटन प्रवर्द्धन प्रचार प्रसार	२,०००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	चियाको पत्रकारिता सम्बन्धि अन्तर्राष्ट्रिय सम्मेलन	२,०००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	मोरङ सुनसरी जिल्लाको उत्तरी क्षेत्रमा चलचित्र नगरी छायाङ्कन स्थल अध्ययन	७५०
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	ज्येष्ठ पत्रकार सम्मान तथा अनुभवको बायोग्राफी निर्माण	१,५००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	चलचित्र छायांकनस्थल निर्माण सहयोग साझेदारी	१०,०००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	चलचित्र महोत्सव संचालन	५,०००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश पत्रकार महासंघको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१,०००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	पत्रकार लेखन वृत्ति कार्यक्रम	२,०००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश डायरी कार्यक्रम (रेडीयो तथा टेलीभिजन)	५,०००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	पत्रकारिता दिवस तथा पत्रकार सम्मान कार्यक्रम	७००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश पत्रकार संघ संस्थाहरुलाई संस्थागत अनुदान	२,५००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	सन्देशमूलक सूचना प्रकाशन तथा प्रसारण	१,०००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	संचार प्रतिष्ठान स्थापना	१,०००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	सुचना तथा संचार सम्बन्धी कानून कार्यविधिहरु निर्माण	५००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	विभिन्न संचार माध्यमहरुको अनुगमन निरीक्षण	३००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	ब्रोडकास्टिङ एशोसिएन अफ नेपालको क्षमता विकास कार्यक्रम, कोशी प्रदेश मात्र	१,०००
३१४०२०११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२२५२२	सामुदायिक रेडियो प्रसारण संघको क्षमता विकास कार्यक्रम कोशी प्रदेश मात्र	१,०००
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	१,९३६
३२९०००११	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	१,९२३

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२९९९९	का. स. पाँचौं स्तर	९,६८०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२९९९९	अधिकृतस्तर दशौं	२,९५९
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२९९९९	सचिव /रा.प.प्रथम	९,०७६
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२९९९९	अधिकृतस्तर आठौं	८,९९९
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२९९९९	अधिकृतस्तर सातौं	२,६०३
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२९९९९	अधिकृतस्तर छैटौं	८,२७२
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२९९९९	सहायकस्तर पाँचौं	२,७६३
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२९९९९	सहायकस्तर चौथो	९,३०३
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२९९९२	माननिय मन्त्रि ज्यू /राज्य मन्त्रि ज्यू/स्वकिय सचिव आदीको पारीश्रमिक	३,३६०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२९९२९	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३५०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२९९२९	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई पोशाक सुविधा	६०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२९९३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	९६०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२९९३४	बैठक भत्ता	६००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२९९३९	पाले पहरा भत्ता	९५०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२९९३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२९२९३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	९९२
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२९९९	धाराको महसुल	९८०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२९९९	विद्युत महशुल	९,०५०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२९९९	जारको पिउने पानी	२००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२९९९	मिनरल वाटर	९८०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२९९२	टेलिफोन महसुल	२४०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२९९२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	९६०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२९९२	सुविधाको सञ्चार खर्च	९६
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२९९२	हुलाक/कुरियर खर्च	९२०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२२९९	इन्धन (पदाधिकारी)	९७२
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२२९९	इन्धन (पदाधिकारी)	४८०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२२९२	डिजेल (कार्यालय प्रयोजन)	९,७२८
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२२९२	पेट्रोल (कार्यालय प्रयोजन)	९७२
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२२९३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	३५०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२२९३	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	९,४५०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२२९४	दुइ पाङ्ग्रे सवारी साधनको बीमा तथा नविकरण खर्च	२००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२२९४	चारपाङ्ग्रे सवारी साधनको बीमा तथा नविकरण खर्च	७००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२२२९	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	५४०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२२२९	कम्प्यूटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	३७५
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२३९९	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	२,२००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२३९४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	९०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२३९४	ग्याँस	९०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२३९५	छपाई खर्च	९,०००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२३९५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	६००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२३९५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	५००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२३९९	अतिथि सत्कार तथा जलपान	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२४९३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	७२०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२४९३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	२,२६८
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२४९३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	९,६८०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२४९३	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई चाडपर्व खर्च	४०५
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२४९३	सुरक्षा करार	६४८
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२४९९	प्राविधिक/विज्ञ सहयोग सेवा	५००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेशस्तरीय पर्यटकीय मेला महोत्सव र सम्मेलनका लागि सहयोग कार्यक्रम	९,५००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	वन ,बन्जन्तु संरक्षण सम्बन्धि प्रचार प्रसार (होर्डिंग बोर्ड ,पम्फलेट ,पुस्तिका ,ब्रोसर आदी	९८०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	वन व्यवस्थापन स्नातक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूलाई इन्टर्नसिप कार्यक्रम	४,५००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	खेलकुद पर्यटन प्रवर्द्धन	९,५००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	वृक्षारोपण वर्ष कार्यक्रम	३४६
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	वन, वातावरण, जलाधार तथा जैविक विविधता सम्बन्धी डकुमेन्ट्री निर्माण तथा प्रसारण (नेपाल टेलिभिजन लगायत अन्य टेलिभिजन)	३,०००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेशिक ऐन, नियम, नियमावली, निर्देशिका, मापदण्ड आदी निर्माण (मस्यौदा तयारी, छलफल/अन्तरकृया)	९,२००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	पर्यटन व्यवसायी संग पर्यटन मन्त्री	९,०००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	सामुदायिक होमस्टे प्रवर्द्धनात्मक सहयोग कार्यक्रम	९,०००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश स्तरीय होमस्टे सम्मेलन तथा अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	९,०००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	पर्यटक स्तरीय होटल, लज, पार्टी प्यालेस, ट्राभल/ट्रेकिङ एजेन्सी अनुगमन तथा निरीक्षण	४००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	ऐन-कानूनको समायानुकूल परिमार्जन तथा संशोधन	५००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	पर्यटन दिवस तथा समारोह	३००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	पर्यटन सूचना केन्द्र स्थापना (हलेशी, पाथिभरा र बराहक्षेत्र)	९००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	सरोकारवालाहरू सँग अन्तरक्रिया तथा गोष्ठी	९,५००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	प्रादेशिक नीति, ऐन, नियम, निर्देशिका, मार्गदर्शन, कार्यविधिहरूको प्रकाशन	६००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	विभिन्न भाषामा प्रदेशभित्रका पर्यटकीय गन्तव्यहरूको प्रचारप्रसारका लागि वृत्तचित्र निर्माण तथा प्रसारण	९,०००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	विद्युतीय तथा प्रविधिमैत्री प्रचार प्रसार सामग्री उत्पादन तथा प्रसारण	९,०००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	५००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	प्राकृतिक स्रोत व्यवस्थापनमा विद्यावारिधि तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूलाई अनुसन्धान सहयोग	३००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	प्राकृतिक स्रोत व्यवस्थापनमा स्नातकोत्तर तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूलाई अनुसन्धान सहयोग	३००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	प्राकृतिक स्रोत व्यवस्थापनमा स्नातक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूलाई अनुसन्धान सहयोग	५००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेशस्तरीय पर्यटकीय मेला महोत्सव र सम्मेलनका लागि सहयोग कार्यक्रम	९,५००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२६९९	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	९९०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२६९२	आन्तरिक भ्रमण(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	८४०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२६९२	सरुवा भ्रमण खर्च	९८०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२६९३	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण (स्वदेश)(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	९,०६४
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२७९९	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	९,९२०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२७९९	विविध खर्च	५००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२७९९	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	९,८००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२८९४२	घर भाडा	९,४४०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३९९९२	अधुरो भवन निर्माण	२,३००
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३९९२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	९,०८०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३९९२२	टेलिफोन, सि.सि.टि.भि. र लोकल एरिया नेटवर्क जडान	२५०
३२९०००९९	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३९९२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	८००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वातावरण सचेतना सहितको विधालय वातावरण सुधार कार्यक्रम	४००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	हरियाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	दिवश ,समारोह,सप्ताह(वातावरण दिवश,जैविक विविधता,वन डडेलो सप्ताह अादी	१००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वातावरण शिक्षण/सचेतना कार्यक्रम	१००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वातावरण सचेतना सहितको विधालय वातावरण सुधार कार्यक्रम	४००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	दिवश ,समारोह,सप्ताह(वातावरण दिवश,जैविक विविधता,वन डडेलो सप्ताह अादी	१००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	सडक किनार तथा सार्वजनिक जग्गामा ornamental plants को वृक्षारोपण केज सहित (भूसंरक्षण/वृक्षारोपण)	९००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२५२२	वातावरण सचेतना सहितको विधालय वातावरण सुधार कार्यक्रम	४००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२५२२	वन तथा वातावरण सम्बन्धी डकुमन्ट्री निर्माण	१००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२५२२	दिवश ,समारोह,सप्ताह(वातावरण दिवश,जैविक विविधता,वन डडेलो सप्ताह अादी	१००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	जलवायु अनुकुलन सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	१५०
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वातावरण सचेतना सहितको विधालय वातावरण सुधार कार्यक्रम	३००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	दिवश ,समारोह,सप्ताह(वातावरण दिवश,जैविक विविधता,वन डडेलो सप्ताह अादी	१५०
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	वातावरण सचेतना सहितको विधालय वातावरण सुधार कार्यक्रम	४००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	स्कूल वन हरियाली कार्यक्रम	१,०००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	दिवश ,समारोह,सप्ताह(वातावरण दिवश,जैविक विविधता,वन डडेलो सप्ताह अादी	२००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	३११५७	सडक किनार तथा सार्वजनिक जग्गामा ornamental plants को वृक्षारोपण केज सहित (भूसंरक्षण/वृक्षारोपण)	५००
३२९००१०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	३११५७	सिमसार संरक्षण तथा व्यवस्थापन	५००
३२९००१०२	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	जंगली हात्तीहरूको Refugia निर्माण (Masterplan कार्यान्वयन)	४,०००
३२९००१०२	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	प्रादेशिक चरा गणना कार्यक्रम (नेपाल पंक्षी संरक्षण संघ लगायत विभिन्न संघ संस्थाको सहयोगमा)	५००
३२९००१०२	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेशमा पाइने चराहरू सम्बन्धी पुस्तक तयारी तथा प्रकाशन	५००
३२९००१०२	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११३५	रेडपाण्डाको उद्धार तथा प्रजनन केन्द्रको सम्भाव्यता अध्ययन तथा गुरुयोजना निर्माण	१,०००
३२९००१०२	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११३५	खुला प्राणी उद्यानको सम्भाव्यता अध्ययन (प्राणी उद्यान/सफारी पार्क)	४,०००
३२९००१०२	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११३५	जंगली हात्ती प्रभावित क्षेत्रमा हात्तीहरूको कोरिडोर म्यापिङ तथा कोरिडोर व्यवस्थापन सम्बन्धी सम्भाव्यता अध्ययन	५,०००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	वन ,बन्जन्तु संरक्षण सम्बन्धि प्रचार प्रसार (होर्डिंग बोर्ड ,पम्फलेट ,पुस्तिका ,ब्रोसर आदी	२२०
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व व्यवस्थापन तथा वन्यजन्तु उद्धार	१८०
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	वन्यजन्तु तथा बासस्थान संरक्षण कार्यक्रम	६००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	वन ,बन्जन्तु संरक्षण सम्बन्धि प्रचार प्रसार (होर्डिंग बोर्ड ,पम्फलेट ,पुस्तिका ,ब्रोसर आदी	२००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व व्यवस्थापन तथा वन्यजन्तु उद्धार	३००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर	३११५७	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरण	१,०००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम	२२५२२	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व व्यवस्थापन तथा वन्यजन्तु उद्धार	३००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम	३११५७	रेडपाण्डा संरक्षणको लागि प्रजनन केन्द्र स्थापना तथा बासस्थान संरक्षण	२,०००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम	३११५७	चराको लागि छतमा पानी व्यवस्थापन कार्यक्रम (शहरी क्षेत्रको लागि)	५००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम	३११५७	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरण	५००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व व्यवस्थापन तथा वन्यजन्तु उद्धार	१५०
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	वन्यजन्तु तथा बासस्थान संरक्षण कार्यक्रम	३५०
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा	३११५७	सिमसार संरक्षण तथा व्यवस्थापन	३००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा	३११५७	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरण	१,०००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	वन ,बन्जन्तु संरक्षण सम्बन्धि प्रचार प्रसार (होर्डिंग बोर्ड ,पम्फलेट ,पुस्तिका ,ब्रोसर आदी	२००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व व्यवस्थापन तथा वन्यजन्तु उद्धार	३००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	वन्यजन्तु तथा बासस्थान संरक्षण कार्यक्रम	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२११३९	पाले पहरा भत्ता	४१
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१३५
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२१११	धाराको महसुल	२०
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२१११	विद्युत महशुल	१२०
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२१११	पिउने पानी	८
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२११२	टेलिफोन महसुल	१८
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२११२	कार्यालयको टेलिफोन महशुल, कार्यालय प्रमुख/सुचना अधिकारी मोबाइल रिचार्ज समेत (SMS सेवा खरिद)	३७
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	६०
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	१२
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२११२	हलाक/कुरियर खर्च	१२
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२२१२	डिजेल (कार्यालय प्रयोजन)	१,१४०
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२२१२	पेट्रोल (कार्यालय प्रयोजन)	५६२
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२२१२	मोबिल (कार्यालय प्रयोजन)	६०
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२२१३	दुई पाङ्गे सवारी साधन मर्मत खर्च	१२०
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२२१३	चार पाङ्गे सवारी साधन मर्मत खर्च	१,०००
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२२१४	दुइ पाङ्गे सवारी साधनको बीमा तथा नविकरण खर्च	२८०
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२२१४	चारपाङ्गे सवारी साधनको बीमा तथा नविकरण खर्च	१६०
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	२००
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	४८०
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२३१४	रग्यीस	६०
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	३६
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	२००
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	३६०
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	४७६
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	६६५
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२४१३	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई चाडपर्व खर्च	१०८
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	६००
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२०
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२७११	अन्य विविध खर्च	१००
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	७५
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२७११	विविध खर्च	५२०
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	४००
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	३१११२	अधुरो भवन निर्माण	१०,०००
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	६००
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	३११२२	टेलिफोन, सि.सि.टि.भि. र लोकल एरिया नेटवर्क जडान	२००
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,०००
३२९०१०११	प्रदेश वन निर्देशनालय	३११६१	कार्यालय भवन, आवास तथा कम्पाउण्ड बाल मर्मत सम्भार तथा रंगरोगन	५,०००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	९७०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक पाँचौं स्तर	१,५३८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक प्रथम स्तर	१,८४५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक द्वितीय स्तर	४,२२८

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	९११
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	२,३४५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	१,४२१
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,१५९
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	६०३
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	सहायकस्तर चौथो	३५१
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४१०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२१	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई पोशाक सुबिधा	३०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२२	खाद्यान्न (कर्मचारी रासन)	२,७०५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३१	स्थानीय भत्ता	२४६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	६००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२१११	धाराको महसुल	६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२१११	विद्युत महशुल	१५६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	टेलिफोन महसुल	८४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	डिजेल (कार्यालय प्रयोजन)	५४०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	पेट्रोल (कार्यालय प्रयोजन)	७२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	सब डिभिजन वन कार्यालयहरूलाई इन्धन	८७
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	४४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	४००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	सब डिभिजन वन कार्यालयहरूलाई सवारी मर्मत खर्च	६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१४	दुइ पाङ्ग्रे सवारी साधनको बीमा तथा नविकरण खर्च	६४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१४	चारपाङ्ग्रे सवारी साधनको बीमा तथा नविकरण खर्च	४०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	१५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२२१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	५००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	४५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३११	सब डिभिजन वन कार्यालय हरूलाई दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामग्री	६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१४	गर्वास	२४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	२५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	१०८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३९०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३९०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको चाैकिदार सेवा करार	३९०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई चाडपर्व खर्च	८१
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	८०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	३७८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	विविध खर्च	८४

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	७२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२२	सिसिटिभी जडान	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११६१	सबडिभिजन भवनको संरचनात्मक सुधार	१,२००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,०३७
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक पाँचौं स्तर	५,१२८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक प्रथम स्तर	३,४७२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक द्वितीय स्तर	३,२८७
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	१,१३८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	३,८१९
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	२,६३९
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	१,३१८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,६२८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२१	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई पोशाक सुविधा	३०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२२	खाद्यान्न (कर्मचारी रासन)	२,८४७
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२२	कैदीवन्दीलाई सिधा	२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३१	स्थानीय भत्ता	२०२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	९६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२७
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२२१
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२१११	धाराको महसुल	२२५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२१११	विद्युत महशुल	१९८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	टेलिफोन महसुल	४५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	२१
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	डिजेल (कार्यालय प्रयोजन)	५०४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	पेट्रोल (कार्यालय प्रयोजन)	६३
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	सब डिभिजन वन कार्यालयहरूलाई इन्धन	११९
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	४५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	सब डिभिजन वन कार्यालयहरूलाई सवारी मर्मत खर्च	१२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१४	दुइ पाङ्ग्रे सवारी साधनको बीमा तथा नविकरण खर्च	११०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१४	चारपाग्रे गाडीको बीमा तथा तेश्रो पक्ष बीमा गर्दा लाग्ने रकम	११०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	६५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३११	सब डिभिजन वन कार्यालय हरूलाई दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामग्री	१००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	२४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१५	छपाई खर्च	१००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१९	अतिथि सत्कार तथा जलपान	६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	२९७
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३३२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको चाँकिदार सेवा करार	२९७
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई चाडपर्व खर्च	७८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	४५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	विविध खर्च	३००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	४५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२२	सिसिटिभी जडान	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	५००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११६१	डिभिजन/सबडिभिजन/आवास भवन मर्मत तथा स्तरोन्नति	१,५००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११६१	सबडिभिजन भवनको संरचनात्मक सुधार	१,०००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	६५६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,०२६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक प्रथम स्तर	२,३९४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक द्वितीय स्तर	३,०७५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक पाँचौं स्तर (रा.प.अनं. पाचौं श्रेणी)	१३,५२७
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	९६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	४,९४३
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	२,६३९
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,१५९
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,८०८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२१	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई पोशाक सुविधा	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२२	खाद्यान्न (कर्मचारी रासन)	४,५०८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२२	कैदीबन्दीलाई सिधा	२०३
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१,५६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	२५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	३१२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२१११	धाराको महसुल	२२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२१११	विद्युत महशुल	४००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	टेलिफोन महसुल	३००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	हलाक/कुरियर खर्च	२५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	डिजेल (कार्यालय प्रयोजन)	६७४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	पेट्रोल (कार्यालय प्रयोजन)	१४७
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	सब डिभिजन वन कार्यालयहरूलाई इन्धन	१८४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	६००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	सब डिभिजन वन कार्यालयहरूलाई सवारी मर्मत खर्च	२००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१४	मोटर साइकलको बीमा तथा तेश्रो पक्ष बीमा गर्दा लाग्ने रकम।	१२६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१४	चारपाग्रे गाडीको बीमा तथा तेश्रो पक्ष बीमा गर्दा लाग्ने रकम	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	४००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३११	सब डिभिजन वन कार्यालय हरूलाई दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामग्री	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१४	ग्याँस	६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१९	अतिथि सत्कार तथा जलपान	१००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१२	सफ्टवेयर/वेबसाइट/ अद्यावधिक	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	३६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	२९७
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३३२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको चाँकिदार सेवा करार	३६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई चाडपर्व खर्च	१३०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	७००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२६१२	सरुवा भ्रमण खर्च	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	त्रिविध खर्च	२५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	५७६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	३००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२२	सिसिटिभी जडान	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२२	एसी तथा ल्यापटप खरिद	३००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२३	फर्निचिड (नयाँ कार्यालय भवनको लागि)	३००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११६१	डिभिजन/सबडिभिजन/आवास भवन मर्मत तथा स्तरोन्नति	१,०००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११६१	सबडिभिजन भवनको संरचनात्मक सुधार	१,५००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११६१	कार्यालय कम्पाउण्ड बाल निर्माण/ मर्मत	५००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	१,०१८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक पाँचौं स्तर	५,३२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक प्रथम स्तर	४,११७
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक द्वितीय स्तर	१,२६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	५,४००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,११०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,५८०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२१	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई पोशाक सुविधा	४०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२२	खाद्यान्न (कर्मचारी रासन)	३,४०२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३१	स्थानीय भत्ता	३६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	९६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२१११	धाराको महसुल	७५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२१११	विद्युत महसुल	१८०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	टेलिफोन महसुल	८४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२०४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	२४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	डिजेल (कार्यालय प्रयोजन)	५१०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	पेट्रोल (कार्यालय प्रयोजन)	८३
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	सब डिभिजन वन कार्यालयहरूलाई इन्धन	११७
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	दुई पाङ्गे सवारी साधन मर्मत खर्च	६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	चार पाङ्गे सवारी साधन मर्मत खर्च	५००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	सब डिभिजन वन कार्यालयहरूलाई सवारी मर्मत खर्च	६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१४	दुई पाङ्गे सवारी साधनको बीमा तथा नविकरण खर्च	६४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१४	चारपाङ्गे सवारी साधनको बीमा तथा नविकरण खर्च	७०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२२१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	५००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	४००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३११	सब डिभिजन वन कार्यालय हरूलाई दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामग्री	१२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१४	रग्यौस	४८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	२५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६४३
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३५९
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको चौकिदार सेवा करार	३२२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई चाडपर्व खर्च	१०४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	२८०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२६१२	सरुवा भ्रमण खर्च	९०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	त्रिविध खर्च	३१०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	१८०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	२००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२२	सिसिटिभी जडान	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	३००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११६१	डिभिजन/सबडिभिजन/आवास भवन मर्मत तथा स्तरोन्नति	१,०००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११६१	सबडिभिजन भवनको संरचनात्मक सुधार	३,०००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,०२६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	२११११	वन रक्षक पाँचौं स्तर	४,८३६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	२११११	वन रक्षक प्रथम स्तर	३,६९०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	२११११	अधिकृतस्तर दर्शौं	९६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	४,९४४

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	१,३७६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,१५९
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,८०८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४३०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२११२१	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई पोशाक सुविधा	३०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२११२२	खाद्यान्न (कर्मचारी रासन)	२,९९३
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२११३१	स्थानीय भत्ता	४५२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१,०३२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	१९२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२१११	धाराको महसुल	२८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२१११	विद्युत महसुल	१६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२११२	टेलिफोन महसुल	२४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२२१२	डिजेल (कार्यालय प्रयोजन)	३९९
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२२१२	पेट्रोल (कार्यालय प्रयोजन)	५३
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२२१२	मोबिल (कार्यालय प्रयोजन)	२४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२२१२	सब डिभिजन वन कार्यालयहरूलाई इन्धन	८७
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२२१३	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	८००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२२१३	सब डिभिजन वन कार्यालयहरूलाई सवारी मर्मत खर्च	७५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२२१४	दुइ पाङ्ग्रे सवारी साधनको वीमा तथा नविकरण खर्च	७०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२२१४	चारपाङ्ग्रे सवारी साधनको वीमा तथा नविकरण खर्च	७०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	१,५००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	३००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२३११	सब डिभिजन वन कार्यालय हरूलाई दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामग्री	७५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२३१४	ग्याँस	१६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	९०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३३२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२४१३	दरबन्दीको चाैकिदार सेवा करार	२९७
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२४१३	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई चाडपर्व खर्च	५३
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	२१०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	६६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२७११	विविध खर्च	१६९
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१७१
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	३१११२	अद्युरो भवन निर्माण	२,५००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	३१११२	डिभिजन /सब डिभिजन भवन स्तरोन्नति र सुधार खर्च	१,९००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	२००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	५००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	२,०५१
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक प्रथम स्तर	२,०५६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक पाँचौं स्तर (रा.प.अनं. पाचौं श्रेणी)	९,१९९
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	९६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	६,५९१
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	५७५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,१५९
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,८०७
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२१	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई पोशाक सुविधा	२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२२	खाद्यान्न (कर्मचारी रासन)	२,७७४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३१	स्थानीय भत्ता	१२६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	९१२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१९२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२१११	धाराको महसुल	९०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२१११	विद्युत महसुल	१२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२१११	पिउने पानी	३०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	टेलिफोन महसुल	९०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१८०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	डिजेल (कार्यालय प्रयोजन)	४६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	पेट्रोल (कार्यालय प्रयोजन)	८७
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	मोबिल (कार्यालय प्रयोजन)	६३
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	सब डिभिजन वन कार्यालयहरूलाई इन्धन	१०५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	७५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	सब डिभिजन वन कार्यालयहरूलाई सवारी मर्मत खर्च	९०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१४	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधनको बीमा तथा नविकरण खर्च	६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१४	चारपाङ्ग्रे सवारी साधनको बीमा तथा नविकरण खर्च	१००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	४८०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३११	सब डिभिजन वन कार्यालय हरूलाई दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामग्री	७५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	३६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१५	छपाई खर्च	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	१८०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३३२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको चाँकिदार सेवा करार	२९७

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४९३	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई चाडपर्व खर्च	५३
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२६९९	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	३००
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२६९२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	९५०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७९९	विविध खर्च	९५०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७९९	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	३९९२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	४००
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	३९९२२	सिसिटिभी जडान	९५०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	३९९२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२००
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	३९९६९	डिभिजन/सबडिभिजन/आवास भवन मर्मत तथा स्तरोन्नति	२,०००
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२९९९९	का. स. पाँचौं स्तर	९,७९९
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२९९९९	वन रक्षक पाँचौं स्तर	३,९६४
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२९९९९	वन रक्षक द्वितीय स्तर	३,७७८
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२९९९९	अधिकृतस्तर दशौं	९,०६५
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२९९९९	अधिकृतस्तर आठौं	४,२६९
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२९९९९	अधिकृतस्तर सातौं	२,६४९
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२९९९९	अधिकृतस्तर छैटौं	७०२
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२९९९९	सहायकस्तर पाँचौं	९,४७९
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२९९९९	सहायकस्तर चौथो	५३०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२९९२९	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३५०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२९९२९	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई पोशाक सुविधा	३०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२९९२२	खाद्यान्न (कर्मचारी रासन)	२,९९०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२९९३९	स्थानीय भत्ता	२६०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२९९३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	७९२
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२९९३९	पाले पहरा भत्ता	२४
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२९९३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	२०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२९२९३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	९५९
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२९९९	धाराको महसुल	९४४
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२९९९	विद्युत महशुल	२९६
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२९९२	टेलिफोन महसुल	६०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२९९२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	७२
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२९९२	हुलाक/कुरियर खर्च	९०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२९२	डिजेल (कार्यालय प्रयोजन)	४८०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२९२	पेट्रोल (कार्यालय प्रयोजन)	८७
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२९२	सब डिभिजन वन कार्यालयहरूलाई इन्धन	९९६
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२९३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	६०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२९३	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	४५०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२९३	सब डिभिजन वन कार्यालयहरूलाई सवारी मर्मत खर्च	९०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२९४	दुइ पाङ्ग्रे सवारी साधनको वीमा तथा नविकरण खर्च	५०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२९४	चारपाङ्ग्रे सवारी साधनको वीमा तथा नविकरण खर्च	५०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२३९	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	९,०००
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२९९	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	९००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२९१	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत सम्भार खर्च	१००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	४८०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३११	सब डिभिजन वन कार्यालय हरुलाई दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामग्री	७५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१४	ग्याँस	७२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१९	अतिथि सत्कार तथा जलपान	१००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	२७०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	२९७
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३३२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई चाडपर्व खर्च	७५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	३७५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२६१२	सरुवा भ्रमण खर्च	७५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	विविध खर्च	३००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२२	सिसिटिभी जडान	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	५००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११६१	डिभिजन/सबडिभिजन/आवास भवन मर्मत तथा स्तरोन्नति	१,५००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११६१	कार्यालय भवन, आवास तथा कम्पाउण्ड वाल मर्मत सम्भार तथा रंगरोगन	२,०००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,५१६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक पाँचौं स्तर	२,०२१
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक द्वितीय स्तर	८,१०४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	७६५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	३,६८९
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	५९७
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	५९४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	२,३२६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२१	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई पोशाक सुविधा	२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२२	खाद्यान्न (कर्मचारी रासन)	२,८००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२२	कैदीबन्दीलाई सिधा	१५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३१	स्थानीय भत्ता	३१२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	८४०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३९	पाले पहरा भत्ता	४३
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२१११	धाराको महसुल	१००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२१११	विद्युत महशुल	१००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	टेलिफोन महसुल	४८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	कार्यालयको टेलिफोन महशुल, कार्यालय प्रमुख/सुचना अधिकारी मोबाइल रिचार्ज समेत (SMS सेवा खरिद)	४८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	डिजेल (कार्यालय प्रयोजन)	५१०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	पेट्रोल (कार्यालय प्रयोजन)	१४४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	सब डिभिजन वन कार्यालयहरूलाई इन्धन	११६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	४३५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	सब डिभिजन वन कार्यालयहरूलाई सवारी मर्मत खर्च	६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१४	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधनको बीमा तथा नविकरण खर्च	८०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१४	चारपाङ्ग्रे सवारी साधनको बीमा तथा नविकरण खर्च	४०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	३५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३११	सब डिभिजन वन कार्यालय हरूलाई दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामग्री	६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	२९७
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३३२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई चाडपर्व खर्च	५३
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	३७५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२६१२	सरुवा भ्रमण खर्च	१००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	अन्य विविध खर्च	२५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	स्वागत तथा अतिथि सत्कार	१००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	विविध खर्च	१००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	३५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२२	सिसिटिभी जडान	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	७००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११५९	कार्यालय कम्पाउण्ड घेरावारा/ पर्खाल निर्माण (डि.व.का./सब डि.व.का.)	१,५००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११६१	डिभिजन/सबडिभिजन/आवास भवन मर्मत तथा स्तरोन्नति	२,०००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	४८६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक पाँचौं स्तर	५,८९३
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक प्रथम स्तर	१,४५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक द्वितीय स्तर	१,१८०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	८७१
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	१,६३१
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	३,०९०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	७१५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,२५७
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	सहायकस्तर चौथो	१,४४९
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४६५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२१	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई पोशाक सुबिधा	४५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२२	खाद्यान्न (कर्मचारी रासन)	१,८२५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३१	स्थानीय भत्ता	२८६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	८१६

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३७
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	५३
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	१४४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२१११	विद्युत महशुल	१४४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२१११	पिउने पानी	४८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	कार्यालयको टेलिफोन महशुल, कार्यालय प्रमुख/सुचना अधिकारी मोबाइल रिचार्ज समेत (SMS सेवा खरिद)	७२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	७२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	डिजेल (कार्यालय प्रयोजन)	३११
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	पेट्रोल (कार्यालय प्रयोजन)	७२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	सब डिभिजन वन कार्यालयहरूलाई इन्धन	६८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	दुई पाङ्गे सवारी साधन मर्मत खर्च	७२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	चार पाङ्गे सवारी साधन मर्मत खर्च	३७०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	सब डिभिजन वन कार्यालयहरूलाई सवारी मर्मत खर्च	४८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१४	दुई पाङ्गे सवारी साधनको वीमा तथा नविकरण खर्च	९१
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१४	चारपाङ्गे सवारी साधनको वीमा तथा नविकरण खर्च	४०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	४५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	४७२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३११	सब डिभिजन वन कार्यालय हरूलाई दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामग्री	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	८०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१५	प्रचार प्रसार कार्यक्रम सामग्री उत्पादन वितरण	३२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१५	छपाई खर्च	४०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	२४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	१२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६०५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३४२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको चाँकिदार सेवा करार	३०६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई चाडपर्व खर्च	८६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	३५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	१२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	१४९
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	स्वागत तथा अतिथि सत्कार	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	विविध खर्च	१००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	१००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२२	सिसिटिभी जडान	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११६१	सबडिभिजन भवनको संरचनात्मक सुधार	१,५००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	४५२

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक पाँचौ स्तर	४,५१८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक प्रथम स्तर	३,६५४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक द्वितीय स्तर	७०२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर दशौ	७६३
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर आठौ	१,३१०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर सातौ	३,०८०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	सहायकस्तर पाँचौ	१,४००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	३२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२१	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई पोशाक सुविधा	३०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२२	खाद्यान्न (कर्मचारी रासन)	२,३३६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३१	स्थानीय भत्ता	३८४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	७६८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२१११	धाराको महसुल	१००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२१११	विद्युत महशुल	८०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	टेलिफोन महसुल	३६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	१८०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	डिजेल (कार्यालय प्रयोजन)	३००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	पेट्रोल (कार्यालय प्रयोजन)	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	सब डिभिजन वन कार्यालयहरुलाई इन्धन	११६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	४०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	५५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	सब डिभिजन वन कार्यालयहरुलाई सवारी मर्मत खर्च	९०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१४	दुइ पाङ्ग्रे सवारी साधनको बीमा तथा नविकरण खर्च	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१४	चारपाङ्ग्रे सवारी साधनको बीमा तथा नविकरण खर्च	५४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	१,५००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरु	४८०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३११	सब डिभिजन वन कार्यालय हरुलाई दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामग्री	६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१४	ग्याँस	११
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१५	प्रचार प्रसार कार्यक्रम सामग्री उत्पादन वितरण	१००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	१३०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३४७
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३८४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको चाँकिदार सेवा करार	३४७
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई चाडपर्व खर्च	८०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	४५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	स्वागत तथा अतिथि सत्कार	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	२००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३१११२	डिभिजन /सब डिभिजन भवन स्तरोन्नति र सुधार खर्च	१,०००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२२	सिसिटिभी जडान	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	४८६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक पाँचौं स्तर	१५,९३६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	१,०९४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	११,९९७
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	४,१९३
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	४,०९७
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	सहायकस्तर चौथो	९७२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	६४०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२१	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई पोशाक सुविधा	४०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२२	खाद्यान्न (कर्मचारी रासन)	४,२८०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२२	कैदीबन्दीलाई सिधा	७
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१,५३६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३९	पाले पहरा भत्ता	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	३०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	४३०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२१११	धाराको महसुल	१८०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२१११	विद्युत महशुल	३५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२१११	पिउने पानी	१००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	टेलिफोन महसुल	८०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	३५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	२५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोविल	९००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	सब डिभिजन वन कार्यालयहरुलाई इन्धन	१०१
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१२५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	८००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	सब डिभिजन वन कार्यालयहरुलाई सवारी मर्मत खर्च	१२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	३००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरु	४००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३११	सब डिभिजन वन कार्यालय हरुलाई दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामग्री	१००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१५	छपाई खर्च	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	६९६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको चाैकिदार सेवा करार	३००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई चाडपर्व खर्च	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	४०५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	२००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	विविध खर्च	२००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२८९४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	५००
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	३१११२	डिभिजन /सब डिभिजन भवन स्तरोन्नति र सुधार खर्च	२,४००
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२२	सिसिटिभी जडान	१५०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,८००
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,५६०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक पाँचौं स्तर	९,२८२
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक प्रथम स्तर	७,४३६
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक द्वितीय स्तर	२,५७४
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	१,०५८
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८,३२०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	२,३९९
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	३,७७०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	५,७३३
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	सहायकस्तर चौथो	४९४
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	७४०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२१	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई पोशाक सुविधा	५०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२२	खाद्यान्न (कर्मचारी रासन)	४,२३४
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२२	कैदीबन्दीलाई सिधा	१००
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१,५६०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३९	पाले पहरा भत्ता	५०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१५
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	३९८
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२१११	धाराको महसुल	२६०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२१११	विद्युत महशुल	३५०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२१११	पिउने पानी	१५०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	टेलिफोन महसुल	१००
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	कार्यालयको टेलिफोन महशुल, कार्यालय प्रमुख/सुचना अधिकारी मोवाइल रिचार्ज समेत (SMS सेवा खरिद)	५०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२४७
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	६०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	डिजेल (कार्यालय प्रयोजन)	७५०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	पेट्रोल (कार्यालय प्रयोजन)	२००
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	सब डिभिजन वन कार्यालयहरुलाई इन्धन	११०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१२५
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	८००
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	सब डिभिजन वन कार्यालयहरुलाई सवारी मर्मत खर्च	१००
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१५०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१२०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२९१	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत सम्भार खर्च	६०
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरु	४००
३२९०९०९२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३११	सब डिभिजन वन कार्यालय हरूलाई दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामग्री	१००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	७०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	३५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	१२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	८९०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	६६४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई चाडपर्व खर्च	१३०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	४००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	१०१
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	३००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	स्वागत तथा अतिथि सत्कार	२५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	२००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२२	सिसिटिभी जडान	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२३	फर्निचिङ (नयाँ कार्यालय भवनको लागि)	२००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११६१	डिभिजन/सबडिभिजन/आवास भवन मर्मत तथा स्तरोन्नति	१,०००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११६१	सबडिभिजन भवनको संरचनात्मक सुधार	७००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	१,०५१
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	१,१८२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	२,६६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२११११	वन रक्षक प्रथम स्तर	४०२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२११११	वन रक्षक द्वितीय स्तर	१,२६७
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२११११	वन रक्षक पाँचौं स्तर (रा.प.अनं. पाचौं श्रेणी)	१०,६९९
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	४,५२८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	२,६२६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	३,२५६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	५,३७०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५१०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२११२१	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई पोशाक सुविधा	४०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२११२२	खाद्यान्न (कर्मचारी रासन)	४,०५६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२११२२	कैदीबन्दीलाई सिधा	१००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१,३२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२८४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२१११	धाराको महसुल	७५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२१११	विद्युत महशुल	६००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२१११	जारको पिउने पानी	३६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२११२	टेलिफोन महसुल	६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	६०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	४०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२२१२	डिजेल (कार्यालय प्रयोजन)	८६४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२२१२	पेट्रोल (कार्यालय प्रयोजन)	२१६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२२१२	सब डिभिजन वन कार्यालयहरूलाई इन्धन	९२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१३५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२२१३	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	९००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२२१३	सब डिभिजन वन कार्यालयहरूलाई सवारी मर्मत खर्च	६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२२१४	मोटर साइकलको बीमा तथा तेश्रो पक्ष बीमा गर्दा लाग्ने रकम।	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२२१४	चारपाग्रे गाडीको बीमा तथा तेश्रो पक्ष बीमा गर्दा लाग्ने रकम	२००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	२५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	४००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२३११	सब डिभिजन वन कार्यालय हरूलाई दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामग्री	६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२३१४	रग्यूस	४८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२३१९	अतिथि सत्कार तथा जलपान	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२४१२	सफ्टवेयर/वेबसाइट/ अद्यावधिक	१२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	१८०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३२२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३५६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२४१३	दरबन्दीको चाँकिदार सेवा करार	३२२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२४१३	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई चाडपर्व खर्च	१०३
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२४१३	दरबन्दी हेल्पर सेवा करार	३२२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	५००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२६१२	सरुवा भ्रमण खर्च	७५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२७११	विविध खर्च	३५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	३६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	२००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	३११२२	सिसिटिभी जडान	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	३११२३	फर्निचिड (नयाँ कार्यालय भवनको लागि)	४००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	३११६१	सबडिभिजन भवनको संरचनात्मक सुधार	२,०००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	१,१७४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	२,७३४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक पाँचौं स्तर	२०,५६१
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	वन रक्षक द्वितीय स्तर	१२,२०४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	९६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	१३,६४५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	३,९५४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	७,७९८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११११	सहायकस्तर चौथो	१,५४१

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	९१०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२१	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई पोशाक सुविधा	३०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२२	खाद्यान्न (कर्मचारी रासन)	५,९७९
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११२२	कैदीबन्दीलाई सिधा	२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२,१८४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	३०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२९
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२१११	धाराको महसुल	३३४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२१११	विद्युत महशुल	६५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२१११	जारको पिउने पानी	७३
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	टेलिफोन महसुल	१८०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	कार्यालयको टेलिफोन महशुल, कार्यालय प्रमुख/सुचना अधिकारी मोबाइल रिचार्ज समेत (SMS सेवा खरिद)	४८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	३११
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	डिजेल (कार्यालय प्रयोजन)	१,०००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	पेट्रोल (कार्यालय प्रयोजन)	१३९
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१२	सब डिभिजन वन कार्यालयहरुलाई इन्धन	२०८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	दुई पाङ्गे सवारी साधन मर्मत खर्च	१२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	चार पाङ्गे सवारी साधन मर्मत खर्च	९२४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१३	सब डिभिजन वन कार्यालयहरुलाई सवारी मर्मत खर्च	१८०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१४	दुइ पाङ्गे सवारी साधनको बीमा तथा नविकरण खर्च	२७०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२१४	चारपाङ्गे सवारी साधनको बीमा तथा नविकरण खर्च	२८६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	५००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२२९१	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत सम्भार खर्च	१००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरु	५००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३११	सब डिभिजन वन कार्यालय हरुलाई दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामग्री	१४४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	८०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	१००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२३१९	अतिथि सत्कार तथा जलपान	१२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१२	सफ्टवेयर/वेबसाइट/ अद्यावधिक	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६६३
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३३३
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई चाडपर्व खर्च	७५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	५००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	स्वागत तथा अतिथि सत्कार	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	विविध खर्च	२००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	५४०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३१११२	डिभिजन /सब डिभिजन भवन स्तरोन्नति र सुधार खर्च	३,६९०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३१११२	शौचालय निर्माण (सेवाग्राही, कर्मचारी,थुनुवा अादी का लागि)	७१०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	२००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२२	सिसिटिभी जडान	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	३००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	१,१८१
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,४७८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२११११	वन रक्षक पाँचौं स्तर	११,९५८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२११११	वन रक्षक प्रथम स्तर	७,७१५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	७६५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	४,५८२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	५,४९९
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	४,२२९
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	५,८१५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२११११	सहायकस्तर चौथो	३,१२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२११२१	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई पोशाक सुबिधा	४०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२११२२	खाद्यान्न (कर्मचारी रासन)	३,४९४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२११२२	कैदीबन्दीलाई सिधा	१००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१,४४०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२८८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२१११	धाराको महसुल	१०८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२१११	विद्युत महशुल	१२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२११२	टेलिफोन महसुल	७२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१४४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	२४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२२१२	डिजेल (कार्यालय प्रयोजन)	६१५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२२१२	पेट्रोल (कार्यालय प्रयोजन)	१०४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२२१२	सब डिभिजन वन कार्यालयहरूलाई इन्धन	१२१
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२२१३	दुई पाङ्गे सवारी साधन मर्मत खर्च	२३४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२२१३	चार पाङ्गे सवारी साधन मर्मत खर्च	७२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२२१४	दुइ पाङ्गे सवारी साधनको बीमा तथा नविकरण खर्च	३३
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२२१४	चारपाङ्गे सवारी साधनको बीमा तथा नविकरण खर्च	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	२००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२२२१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	२००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	४००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२३११	सब डिभिजन वन कार्यालय हरूलाई दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामग्री	११२

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३१५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	६३५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२४१३	दरबन्दीको चाैकिदार सेवा करार	३१५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	५००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२७११	विविध खर्च	२५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	३११२२	सिसिटिभी जडान	१५०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	३११६१	कार्यालय भवन, आवास तथा कम्पाउण्ड वाल मर्मत सम्भार तथा रंगरोगन	८००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	३११६१	सबडिभिजन भवनको संरचनात्मक सुधार	९००
३२९०११०१	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	वन ,बन्जन्तु संरक्षण सम्बन्धि प्रचार प्रसार (होर्डिग बोर्ड ,पम्फलेट ,पुस्तिका ,ब्रोसर आदी	१,०२३
३२९०११०१	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	लोपोन्मुख याक चौरीपालन मार्फत पर्यटन प्रवर्द्धन गर्न पाँचथरको फालेलुङ, सोलुखुम्बुको पिपे, खोटाङ्गको घ्याङखर्क र भोजपुरको मैयुममा चौरी महोत्सव	३,२००
३२९०११०१	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	लोपोन्मुख, संकटापन्न र जोखिममा परेका वनस्पति प्रजातिहरूको संरक्षण कार्य योजना निर्माण	३,०००
३२९०११०१	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	वन कर्मचारीहरूका लागि ट्रेसकोड व्यवस्थापन/खरिद	५००
३२९०११०१	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	पुनरुत्पादनको अवस्था विश्लेषण सम्बन्धी अध्ययन	१,०००
३२९०११०१	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२६४२२	Mobile Saw Mill Pilot Project संचालन	५,०००
३२९०११०१	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२६४२२	Wood seasoning Plant स्थापना तथा सञ्चालन	७,०००
३२९०११०१	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११३५	कोशी प्रदेशको Wetland Biodiversity अध्ययन अनुसन्धान (वनस्पति समाज नेपाल संगको सहकार्यमा)	१,०००
३२९०११०१	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११३५	समुदायमा आधारित नवप्रवर्तनमूखी वन संरक्षण क्षेत्रको गुरुयोजना निर्माण	१,०००
३२९०११०१	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११३५	वन क्षेत्रमा वस्तु तथा सेवा उत्पादन प्रवर्द्धन सम्बन्धी अध्ययन अनुसन्धान (वन विज्ञान अध्ययन संस्थानसंगको सहकार्यमा)	१,१६०
३२९०११०१	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११३५	वन व्यवस्थापन सूचना प्रणालीको निर्माण, मर्मत सम्भार र स्तरोन्नति तथा अत्यावश्यक कागजातहरूको Digitalization र Integration (मुद्दा समेत)	१,०००
३२९०११०१	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११३५	जंगल सफारीको सम्भाव्यता अध्ययन	१,०००
३२९०११०१	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११३५	सञ्चालित प्रणालीहरूको Backup राख Backup Server खरिद, जडान तथा सञ्चालन	१,५००
३२९०११०१	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११३५	प्रदेश वन कर्मचारी सूचना प्रणालीको अद्यावधिक, मर्मत सम्भार र स्तरोन्नति	३००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन डडेलो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन योजना तयारि	२००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	१८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक तथा कबुलियती वन अनुगमन तथा निरिक्षण (अनुगमन पुस्तिका प्रकाशन समेत)	१२१
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकितात र मुद्दाको दायरी	१००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीव, महिला र दलित लक्षित जलवायू परिवर्तन अनुकूलन योजना)	३००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	९०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन उ.स.गठन,दर्ता,कार्ययोजना तयारी र हस्तान्तरण	१००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सब डिभिजन स्तरिय समन्वय बैठक	१८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर आदी खरिद)	४५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	जनतासँग वनका कुरा	२४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	२००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	१८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याङकन तथा भ्रमण खर्च	२००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वनको नीति नियम सम्बन्धी तालिम (सरोकारवालाहरू सँग)	३००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	मिचाहा प्रजाति सम्बन्धि अध्ययन (नक्सामा समेत)	१५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सूचना प्रवाह तथा पारदर्शिता सबलीकरण रेडियो एफ .एम ./ रेडियो / टि.भी . मार्फत प्रचार प्रसार तथा सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	१५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	युवा उद्यम विकास कार्यक्रम (वन पैदावरमा आधारित)	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समितिको सचिवालय व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	२००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	सामुदायिक वनमा उद्यमशिलता अभिवृद्धि	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५१२	गोष्ठी तथा कार्यशाला(तालिम तथा गोष्ठी)	३००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कबुलियती वन समूहलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम	१००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन उपभोक्ता समूहलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम (वन विकास, लेखा, निती नियम अादी)	१८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	२४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक तथा कबुलियती वन अनुगमन तथा निरीक्षण (अनुगमन पुस्तिका प्रकाशन समेत)	४०६
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकितात र मुद्दाको दायरी	१००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	७००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीब, महिला र दलित लक्षित जलवायु परिवर्तन अनुकूलन योजना)	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामाजिक परिचालन सेवा (समुह परिचालनको अनुदान सहयोग)	१,२६०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामाजिक परिचालन सुपरिवेक्षण (जिल्ला सुपरभाईजरबाट)	३९६
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	९०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	प्राविधिक सहयोग सेवा (वन प्राविधिक सहायकबाट)	४२०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन उ.स.गठन,दस्ता,कार्ययोजना तयारी र हस्तान्तरण	१००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सब डिभिजन स्तरिय समन्वय बैठक	२४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	उत्कृष्ट वन समूह पुरस्कार (निजी वन समेत)	१००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	जिवीकाेपार्जन सुधार याेजना कार्यान्वयन	६५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	रुख तथा महत्वपूर्ण जडिबुटीहरूको विरुवा रोपण सम्बन्धी तालिम र निजी वनको प्रवर्द्धन	४००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामाजिक परिचालिका र जिल्ला सुपरभाईजरको बैठक	८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	जनतासँग वनका कुरा	२४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कबुलियती वन समूहको विधान तथा कार्ययोजना पुनरावलोकन (जीविकोपार्जन सुधार समेत)	३७५
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	३००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	२४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याडकन तथा भ्रमण खर्च	२००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वनको नीति नियम सम्बन्धी तालिम (फिल्ड स्तरीय)	४००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	अगोली खेती विस्तार	६००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सूचना प्रवाह तथा पारदर्शिता सबलीकरण रेडियो एफ .एम ./ रेडियो / टि.भी . मार्फत प्रचार प्रसार तथा सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	१५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	कबुलियती वनमा पानी मुहान संरक्षण	४००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	युवा उद्यम विकास कार्यक्रम (वन पैदावरमा आधारित)	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	३९९५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	३९९५७	वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	३९९५७	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समितिको सचिवालय व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	२००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	३९९५७	सामुदायिक वनमा उद्यमशिलता अभिवृद्धि	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५९९	कर्मचारी टिम बिल्डिंग तालिम	२००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	जिल्लाको आवधिक योजना सहितको रणनीतिक योजना तयारी(IEE समेत)	७००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन उपभोक्ता समुहलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम (वन विकास, लेखा, निती नियम अादी)	३००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	३००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक तथा कबुलियती वन अनुगमन तथा निरिक्षण (अनुगमन पुस्तिका प्रकाशन समेत)	२४२
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकितात र मुद्दाको दायरी	३००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	७००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीव, महिला र दलित लक्षित जलवायू परिवर्तन अनुकूलन योजना)	७५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	९०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन उ.स.गठन,दर्ता,कार्ययोजना तयारी र हस्तान्तरण	९००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सब डिभिजन स्तरिय समन्वय बैठक	३००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	७००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	उत्कृष्ट वन समूह पुरस्कार (निजी वन समेत)	९००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	जनतासँग वनका कुरा	३००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	७००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	३००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याडकन तथा भ्रमण खर्च	२००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	ब्रोसर प्रकाशन	९५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	९००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सूचना प्रवाह तथा पारदर्शिता सबलीकरण रेडियो एफ .एम . / रेडियो / टि.भी . मार्फत प्रचार प्रसार तथा सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	९५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	३९९५७	सामुदायिक वनमा पर्याप्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम	३,०००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	३९९५७	वातावरणिय परिक्षण प्रतिवेदन तयारी तथा स्वीकृति	३००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	३९९५७	युवा उद्यम विकास कार्यक्रम (वन पैदावरमा आधारित)	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	३९९५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	३९९५७	काठको डिपो (घाटगाँद) स्थापना र व्यवस्थापन	२,०००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	३९९५७	सामुदायिक वनमा उद्यमशिलता अभिवृद्धि	९,५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	जिल्लाको आवधिक योजना सहितको रणनीतिक योजना तयारी(IEE समेत)	६००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन उपभोक्ता समुहलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम (वन विकास, लेखा, निती नियम अादी)	९८०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	९८०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकितात र मुद्दाको दायरी	९००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	७००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीव, महिला र दलित लक्षित जलवायू परिवर्तन अनुकूलन योजना)	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	९०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सब डिभिजन स्तरिय समन्वय बैठक	९८०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	४००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	जनतासँग वनका कुरा	९८०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	९५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	९८०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याङ्कन तथा भ्रमण खर्च	९५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वनको नीति नियम सम्बन्धी तालिम (फिल्ड स्तरीय)	३००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	९००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन अनुगमन तथा निरीक्षण (अनुगमन पुस्तिका प्रकाशन समेत)	२९०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सूचना प्रवाह तथा पारदर्शिता सबलीकरण रेडियो एफ .एम . / रेडियो / टि.भी . मार्फत प्रचार प्रसार तथा सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	९५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	३९९५७	सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	३९९५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	३९९५७	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समितिको सचिवालय व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	२००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	३९९५७	नर्सरी मर्मत / स्तरोन्नति (ग्रिन हाउस सहित)	२००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	३९९५७	सामुदायिक वनमा उद्यमशिलता अभिवृद्धि	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	३९९५७	वनजन्य फलफुलको विरुवा उत्पादन/खरिद तथा रोपण (वन क्षेत्रमा)	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२५२२	कबुलियती वन समूहलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम	२००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२५२२	सामुदायिक वन उपभोक्ता समूहलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम (वन विकास, लेखा, निती नियम अादी)	९८०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	९८०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२५२२	सामुदायिक तथा कबुलियती वन अनुगमन तथा निरीक्षण (अनुगमन पुस्तिका प्रकाशन समेत)	४६२
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२५२२	फलफुलको विरुवा खरिद गरि कबुलियति वन समूहमा वितरण गर्ने	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकितात र मुद्दाको दायरी	९००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	६००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२५२२	सामुदायिक वन समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीव, महिला र दलित लक्षित जलवायु परिवर्तन अनुकूलन योजना)	६२५
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२५२२	सामाजिक परिचालन सेवा (समुह परिचालनको अनुदान सहयोग)	९,२६०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	९०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२५२२	प्राविधिक सहयोग सेवा (वन प्राविधिक सहायकबाट)	४२०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२५२२	जलवायु अनुकूलन सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२५२२	कबुलियती वनमा जग्गा विकास पुर्नताजगि तालिम	९८०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२५२२	निष्क्रिय तथा पुराना समूह सशक्तिकरण सहयोग	४००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२५२२	सब डिभिजन स्तरिय समन्वय बैठक	९८०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	३००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२५२२	उत्कृष्ट वन समूह पुरस्कार (निजी वन समेत)	९००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२५२२	जीवीकाेपार्जन सुधार याेजना कार्यान्वयन	९,०००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२५२२	कबुलियती वन समूहमा बचत व्यवस्थापन (ग्रामीण वित सहायकबाट)	९२०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२५२२	तेहथुम जिल्लामा अवस्थित प्रस्तावित तिनजुरे मिल्के जलजले वन संरक्षण क्षेत्र अन्तर्गतको गुराँस संरक्षण तथा पर्यापर्यटन प्रवर्द्धन गुरुयोजना निर्माण	९,०००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२५२२	सामाजिक परिचालिका र जिल्ला सुपरभाईजरको बैठक	९२०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२५२२	जनतासँग वनका कुरा	९८०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२५२२	कबुलियती वन समूहको विधान तथा कार्ययोजना पुनरावलोकन (जीविकोपार्जन सुधार समेत)	२२५
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेहथुम	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	९५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	१८०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याङ्कन तथा भ्रमण खर्च	१२०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	वनको नीति नियम सम्बन्धी तालिम (फिल्ड स्तरीय)	१००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	वातावरणीय सेवा भुक्तानी कार्यान्वयन सम्बन्धी अध्ययन	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	सूचना प्रवाह तथा पारदर्शिता सबलीकरण रेडियो एफ .एम . / रेडियो / टि.भी . मार्फत प्रचार प्रसार तथा सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	१५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	सुशासन , लेखा तथा अभिलेख कोचिंग (कबुलियती वन समुहको क्लस्टरमा)	१६०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	३११५७	सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम	६००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	३११५७	युवा उद्यम विकास कार्यक्रम (वन पैदावरमा आधारित)	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	३११५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	३११५७	स्थायी नर्सरी निर्माण	५५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	३११५७	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समितिको सचिवालय व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	२००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	३११५७	कबुलियती वन क्लष्टरलाइ संस्थागत सुदृढीकरण सहयोग (नगद/वस्तुगत अनुदान)	३५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	३११५७	सामुदायिक वनमा उद्यमशिलता अभिवृद्धि	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	३११५७	वनजन्य फलफुलको विरुवा उत्पादन/खरिद तथा रोपण (वन क्षेत्रमा)	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	जोखिमयुक्त/ढलापडा रुख व्यवस्थापन	२००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन उपभोक्ता समुहलाइ क्षमता अभिवृद्धि तालिम (वन विकास, लेखा, निती नियम अादी)	३५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	१८०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकितात र मुद्दाको दायरी	१००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीव, महिला र दलित लक्षित जलवायू परिवर्तन अनुकूलन योजना)	९००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	लाहा खेती विस्तार तथा प्रवीधी हस्तान्तरण	६००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	९०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	निष्क्रिय तथा पुराना समुह सशक्तिकरण सहयोग	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सब डिभिजन स्तरिय समन्वय बैठक	१८०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	४५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	उत्कृष्ट वन समूह पुरस्कार (निजी वन समेत)	१००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	जनतासँग वनका कुरा	१८०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	१५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	३६०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याङ्कन तथा भ्रमण खर्च	२००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन अनुगमन तथा निरीक्षण (अनुगमन पुस्तिका प्रकाशन समेत)	३८७
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सूचना प्रवाह तथा पारदर्शिता सबलीकरण रेडियो एफ .एम . / रेडियो / टि.भी . मार्फत प्रचार प्रसार तथा सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	१५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	युवा उद्यम विकास कार्यक्रम (वन पैदावरमा आधारित)	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	स्थायी नर्सरी निर्माण	८००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समितिको सचिवालय व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	२००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	सडक किनार तथा सार्वजनिक जग्गामा ornamental plants को वृक्षारोपण केज सहित (भूसंरक्षण/वृक्षारोपण)	३००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	सामुदायिक वनमा उद्यमशिलता अभिवृद्धि	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	वनजन्य फलफुलको विरुवा उत्पादन/खरिद तथा रोपण (वन क्षेत्रमा)	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	१८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक तथा कबुलियती वन अनुगमन तथा निरीक्षण (अनुगमन पुस्तिका प्रकाशन समेत)	७६१
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	फलफुलको विरुवा खरिद गरि कबुलियति वन समुहमा वितरण गर्ने	८००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	८००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीव, महिला र दलित लक्षित जलवायु परिवर्तन अनुकूलन योजना)	१,५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामाजिक परिचालन सेवा (समुह परिचालनको अनुदान सहयोग)	१,६२०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	९०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	प्राविधिक सहयोग सेवा (वन प्राविधिक सहायकबाट)	४२०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कबुलियती वनमा जग्गा विकास पुर्नताजगि तालिम	६४
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन उ.स.गठन,दर्ता,कार्ययोजना तयारी र हस्तान्तरण	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सब डिभिजन स्तरिय समन्वय बैठक	१८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	४००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	उत्कृष्ट वन समूह पुरस्कार (निजी वन समेत)	१००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	जिवीकाेपार्जन सुधार याेजना कार्यान्वयन	६००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कबुलियती वन समुहमा बचत व्यवस्थापन (ग्रामीण वित सहायकबाट)	३००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामाजिक परिचालिका र जिल्ला सुपरभाईजरको बैठक	१००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	जनतासँग वनका कुरा	१८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कबुलियती वन समूहको विधान तथा कार्ययोजना पुनरावलोकन (जीविकोपार्जन सुधार समेत)	३००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	२००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	३६०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याडकन तथा भ्रमण खर्च	१५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सूचना प्रवाह तथा पारदर्शिता सबलीकरण रेडियो एफ .एम . / रेडियो / टि.भी . मार्फत प्रचार प्रसार तथा सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	१५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम	१,०००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समितिको सचिवालय व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	३००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	सामुदायिक वनमा उद्यमशिलता अभिवृद्धि	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	दाबुराङ्ग वनस्पती उद्यान, आमचाेक २	२,५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	१८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन उपभोक्ता समुहको लागि रेकर्ड किपिंग ,लेखा व्यवस्थापन तालिम	३००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक तथा कबुलियती वन अनुगमन तथा निरीक्षण (अनुगमन पुस्तिका प्रकाशन समेत)	६५६
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	फलफुलको विरुवा खरिद गरि कबुलियति वन समुहमा वितरण गर्ने	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकितात र मुद्दाको दायरी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीव, महिला र दलित लक्षित जलवायू परिवर्तन अनुकूलन योजना)	१,२७५
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामाजिक परिचालन सुपरिवेक्षण (जिल्ला सुपरभाईजरबाट)	३९६
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	९०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	प्राविधिक सहयोग सेवा (वन प्राविधिक सहायकबाट)	४२०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	४००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन सामाजिक परीचालकलाई पारश्रमीक	१,२६०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	निष्क्रिय तथा पुराना समुह सशक्तिकरण सहयोग	२००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय समन्वय बैठक	१८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	४००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	उत्कृष्ट वन समूह पुरस्कार (निजी वन समेत)	१००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	जिवीकाेपार्जन सुधार याेजना कार्यान्वयन	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामाजिक परिचालिका र जिल्ला सुपरभाईजरको बैठक	१२०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	जनतासँग वनका कुरा	१८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कबुलियती वन समूहको विधान तथा कार्ययोजना पुनरावलोकन (जीविकोपार्जन सुधार समेत)	३००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	१००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	१८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वनको नीति नियम सम्बन्धी तालिम (फिल्ड स्तरीय)	३००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	युवा उद्यम विकास कार्यक्रम (वन पैदावरमा आधारित)	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समितिको सचिवालय व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	२००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	सामुदायिक वनमा उद्यमशिलता अभिवृद्धि	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन उपभोक्ता समुहलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम (वन विकास, लेखा, निती नियम अादी)	२००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	१२०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक तथा कबुलियती वन अनुगमन तथा निरीक्षण (अनुगमन पुस्तिका प्रकाशन समेत)	१८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकितात र मुद्दाको दायरी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीव, महिला र दलित लक्षित जलवायू परिवर्तन अनुकूलन योजना)	३५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामाजिक परिचालन सेवा (समुह परिचालनको अनुदान सहयोग)	१८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	९०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन उ.स.गठन,दर्ता,कार्ययोजना तयारी र हस्तान्तरण	१००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय समन्वय बैठक	१२०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	३२०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	जिवीकाेपार्जन सुधार याेजना कार्यान्वयन	१५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	जनतासँग वनका कुरा	१२०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	२००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	१८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्यांकन तथा भ्रमण खर्च	२००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वनको नीति नियम सम्बन्धी तालिम (सरोकारवालाहरू सँग)	७०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सूचना प्रवाह तथा पारदर्शिता सबलीकरण रेडियो एफ .एम . / रेडियो / टि.भी . मार्फत प्रचार प्रसार तथा सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	१५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	युवा उद्यम विकास कार्यक्रम (वन पैदावरमा आधारित)	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समितिको सचिवालय व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	२००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	सामुदायिक वनमा उद्यमशिलता अभिवृद्धि	१,०००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	१८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक तथा कबुलियती वन अनुगमन तथा निरिक्षण (अनुगमन पुस्तिका प्रकाशन समेत)	५४८
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	६००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीव, महिला र दलित लक्षित जलवायू परिवर्तन अनुकूलन योजना)	१,१५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	९०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	४००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन सामाजिक परीचालकलाइ पारश्रमीक	१,४४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	निष्क्रिय तथा पुराना समूह सशक्तिकरण सहयोग	४००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सब डिभिजन स्तरिय समन्वय बैठक	१८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	४५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	उत्कृष्ट वन समूह पुरस्कार (निजी वन समेत)	१००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	जिवीकाेपार्जन सुधार याेजना कार्यान्वयन	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	जनतासँग वनका कुरा	१८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कबुलियती वन समूहको विधान तथा कार्ययोजना पुनरावलोकन (जीविकोपार्जन सुधार समेत)	६७५
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	२००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	१८०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याडकन तथा भ्रमण खर्च	२००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वनको नीति नियम सम्बन्धी तालिम (फिल्ड स्तरीय)	२४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम	२,०००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	युवा उद्यम विकास कार्यक्रम (वन पैदावरमा आधारित)	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	सामुदायिक वनमा उद्यमशिलता अभिवृद्धि	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	जिल्लाको आवधिक योजना सहितको रणनीतिक योजना तयारी(IEE समेत)	७००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	अवैध चोरी शिकारी नियन्त्रणमा खटेएका कर्मचारी प्रोत्साहन पुरस्कार (सुरक्षा निकाय समेत)	२००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन उपभोक्ता समूहलाइ क्षमता अभिवृद्धि तालिम (वन विकास, लेखा, निती नियम अादी)	४००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	२४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक तथा कबुलियती वन अनुगमन तथा निरिक्षण (अनुगमन पुस्तिका प्रकाशन समेत)	१५४
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकितात र मुद्दाको दायरी	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	८००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीव, महिला र दलित लक्षित जलवायु परिवर्तन अनुकूलन योजना)	७५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	९०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन उ.स.गठन,दस्ता,कार्ययोजना तयारी र हस्तान्तरण	१००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सब डिभिजन स्तरिय समन्वय बैठक	२४०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	७००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	उत्कृष्ट वन समूह पुरस्कार (निजी वन समेत)	१००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	जनतासँग वनका कुरा	२४०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	७००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	२४०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याङकन तथा भ्रमण खर्च	३००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वनको नीति नियम सम्बन्धी तालिम (फिल्ड स्तरीय)	२४०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन क्षेत्रको जग्गा अन्य प्रयोजनमा दिएको सम्बन्धि अनुगमन र प्रतिवेदन तयारी	१००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सूचना प्रवाह तथा पारदर्शिता सबलीकरण रेडियो एफ .एम ./ रेडियो / टि.भी . मार्फत प्रचार प्रसार तथा सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	१५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	युवा उद्यम विकास कार्यक्रम (वन पैदावरमा आधारित)	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समितिको सचिवालय व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	२००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	सडक किनार तथा सार्वजनिक जग्गामा ornamental plants को वृक्षारोपण केज सहित (भूसंरक्षण/वृक्षारोपण)	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	सामुदायिक वनमा उद्यमशिलता अभिवृद्धि	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	अग्निरेखा मर्मत/ निर्माण (कि.मि.)	२००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	वनजन्म फलफुलको विरुवा उत्पादन/खरिद तथा रोपण (वन क्षेत्रमा)	७००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	माउ रुख संरक्षण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन उपभोक्ता समुहलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम (वन विकास, लेखा, निती नियम अादी)	२४०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	२४०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक तथा कबुलियती वन अनुगमन तथा निरिक्षण (अनुगमन पुस्तिका प्रकाशन समेत)	२०९
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकितात र मुद्दाको दायरी	२००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	७००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीव, महिला र दलित लक्षित जलवायु परिवर्तन अनुकूलन योजना)	६२५
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	९०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सब डिभिजन स्तरिय समन्वय बैठक	२४०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	८००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	उत्कृष्ट वन समूह पुरस्कार (निजी वन समेत)	१००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	जनतासँग वनका कुरा	२४०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	७००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	२४०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याङकन तथा भ्रमण खर्च	३००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वनको नीति नियम सम्बन्धी तालिम (फिल्ड स्तरीय)	२४०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सूचना प्रवाह तथा पारदर्शिता सबलीकरण रेडियो एफ .एम ./ रेडियो / टि.भी . मार्फत प्रचार प्रसार तथा सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	१५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	युवा उद्यम विकास कार्यक्रम (वन पैदावरमा आधारित)	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समितिको सचिवालय व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	२००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	सामुदायिक वनमा उद्यमशिलता अभिवृद्धि	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	वनजन्य फलफुलको विरुवा उत्पादन/खरिद तथा रोपण (वन क्षेत्रमा)	८००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२५२२	अवैध चोरी शिकारी नियन्त्रणमा खटिएका कर्मचारी प्रोत्साहन पुरस्कार (सुरक्षा निकाय समेत)	२००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	१२०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकितात र मुद्दाको दायरी	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	७००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२५२२	सामुदायिक वन समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीव, महिला र दलित लक्षित जलवायू परिवर्तन अनुकूलन योजना)	३५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२५२२	लाहा खेती विस्तार तथा प्रवीधी हस्तान्तरण	१,०००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	९०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२५२२	सामुदायिक वन उ.स.गठन,दर्ता,कार्ययोजना तयारी र हस्तान्तरण	१००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय समन्वय बैठक	१२०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	७५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२५२२	उत्कृष्ट वन समूह पुरस्कार (निजी वन समेत)	१००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२५२२	वन डटेलो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२५२२	जनतासँग वनका कुरा	१२०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	७००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	२४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याङकन तथा भ्रमण खर्च	३००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२५२२	वनजन्य उद्यम विकास सहयोग	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२५२२	वनको नीति नियम सम्बन्धी तालिम (फिल्ड स्तरीय)	१२०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	३११५७	युवा उद्यम विकास कार्यक्रम (वन पैदावरमा आधारित)	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	३११५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	३११५७	वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	३११५७	काठको डिपो (घाटगद्दि) स्थापना र व्यवस्थापन	१,५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	३११५७	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समितिको सचिवालय व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	२००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	३११५७	सोलार फेन्सिङ मर्मत सभार	२,०००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	३११५७	सामुदायिक वनमा उद्यमशिलता अभिवृद्धि	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	३११५७	वनजन्य फलफुलको विरुवा उत्पादन/खरिद तथा रोपण (वन क्षेत्रमा)	१,०००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५११	कर्मचारी टिम बिल्डिंग तालिम	२००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	प्राकृतिक पुनरोत्पादन अभिवृद्धि कार्यक्रम	१,०००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन उपभोक्ता समुहलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम (वन विकास, लेखा, निती नियम अादी)	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	३६०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक तथा कबुलियती वन अनुगमन तथा निरिक्षण (अनुगमन पुस्तिका प्रकाशन समेत)	१३४

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकितात र मुद्दाको दायरी	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	८००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीव, महिला र दलित लक्षित जलवायु परिवर्तन अनुकूलन योजना)	२५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	लाहा खेती विस्तार तथा प्रवीधी हस्तान्तरण	१,०००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	९०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	ढलापडा काठ दाउरा संकलन तथा व्यवस्थापन	३,२००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सब डिभिजन स्तरिय समन्वय बैठक	३६०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	१,०००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	उत्कृष्ट वन समूह पुरस्कार (निजी वन समेत)	१००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	चक्ला वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारी / कार्यान्वयन	७००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन डडेलो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	जनतासँग वनका कुरा	३६०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	७००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	३६०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याङकन तथा भ्रमण खर्च	३००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	साझेदारी वन समूहको कार्ययोजना नविकरण (वातावरणिय अध्ययन समेत)	२,८००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	युवा उद्यम विकास कार्यक्रम (वन पैदावरमा आधारित)	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	काठको डिपो (घाटगद्दि) स्थापना र व्यवस्थापन	६,०००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समितिको सचिवालय व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	२००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	दरियाबुर्ति काठको संकलन, व्यवस्थापन र विक्री	१००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	सिमसार संरक्षण तथा व्यवस्थापन	१,५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	सामुदायिक वनमा उद्यमशिलता अभिवृद्धि	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	अग्निरेखा मर्मत/ निर्माण (कि.मि.)	१,५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	सब डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	२४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	सामुदायिक तथा कबुलियती वन अनुगमन तथा निरिक्षण (अनुगमन पुस्तिका प्रकाशन समेत)	७३
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकितात र मुद्दाको दायरी	२००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	वन र वन्यजन्तु संरक्षण र अपराध नियन्त्रणको लागि नियन्त्रण कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	७००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	सामुदायिक वन समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीव, महिला र दलित लक्षित जलवायु परिवर्तन अनुकूलन योजना)	५००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	डिभिजन स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	९०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	ढलापडा काठ दाउरा संकलन तथा व्यवस्थापन	३,७५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	सामुदायिक वन उ.स.गठन,दर्ता,कार्ययोजना तयारी र हस्तान्तरण	५०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	सब डिभिजन स्तरिय समन्वय बैठक	२४०
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	७००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	उत्कृष्ट वन समूह पुरस्कार (निजी वन समेत)	१००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	चक्ला वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारी / कार्यान्वयन	७००
३२९०११०१	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	वन डडेलो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	जनतासँग वनका कुरा	२४०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	वन,वन्यजन्तु संरक्षणको लागि गस्ति परिचालन	७००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	सामुदायिक वन स्थलगत अभ्यास	२४०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याङ्कन तथा भ्रमण खर्च	३००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	वनको नीति नियम सम्बन्धी तालिम (फिल्ड स्तरीय)	२४०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	३११५७	एक सामुदायिक वन एक संरक्षण पोखरी	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	३११५७	काठको डिपो (घाटगद्दि) स्थापना र व्यवस्थापन	१,०००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	३११५७	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समितिको सचिवालय व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	३००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	३११५७	सडक किनार तथा सार्वजनिक जग्गामा ornamental plants को वृक्षारोपण केज सहित (भूसंरक्षण/वृक्षारोपण)	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	३११५७	दरियावृत्ति काठको संकलन, व्यवस्थापन र विक्री	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	३११५७	सामुदायिक वनमा उद्यमशिलता अभिवृद्धि	५००
३२९०९९०९	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	३११५७	वनजन्य फलफुलको विरुवा उत्पादन/खरिद तथा रोपण (वन क्षेत्रमा)	१,०००
३२९०९९०९	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२५२२	वन ,बनजन्तु संरक्षण सम्बन्धि प्रचार प्रसार (होर्डिंग बोर्ड ,पम्फलेट ,पुस्तिका ,ब्रोसर आदी	५००
३२९०९९०९	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२५२२	प्रदेश स्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी	४००
३२९०९९०९	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२५२२	चौमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी	१,२००
३२९०९९०९	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	२७०
३२९०९९०९	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२५२२	टेलीभिजन पत्रपत्रिकामा सूचना प्रसारण तथा जानकारी प्रवाह	२००
३२९०९९०९	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२५२२	सरोकारवालाहरू सँग अन्तरक्रिया तथा गोष्ठी	४००
३२९०९९०९	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१००
३२९०९९०९	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२५२२	वन सम्बन्धी स्वीकृत IEE प्रतिवेदन कार्यान्वयन सम्बन्धी अनुगमन र प्रतिवेदन तयारी	५००
३२९०९९०९	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२५२२	वन क्षेत्रको जग्गा अन्य प्रयोजनमा दिएको सम्बन्धि अनुगमन र प्रतिवेदन तयारी	६००
३२९०९९०९	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	४००
३२९०९९०९	प्रदेश वन निर्देशनालय	३११२२	वन उपकरण खरीद	४,६००
३२९०९९०९	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२५११	कर्मचारी दक्षता अभिवृद्धि तालिम (प्रमाण पत्र नदिने)(तालिम तथा गोष्ठी)	५००
३२९०९९०९	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२५११	वन सेवाका कर्मचारीलाई आधारभुत तालिम (३० दिन)(फरेष्टर, वन रक्षक, सिनियर गेम स्काउट र गेम स्काउट लाई)	१,५००
३२९०९९०९	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२५११	कर्मचारीलाई Ms Excel & Access(Advance) तालिम	५००
३२९०९९०९	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२५११	कर्मचारी टिम बिल्डिंग तालिम	७००
३२९०९९०९	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२५११	GISतथा गुगल इन्जिन सम्बन्धी तालिम	५००
३२९०९९०९	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२५११	Survey तथा Mapping तालिम	५००
३२९०९९०९	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२५११	Forest fire Management तालिम	४००
३२९०९९०९	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२५११	सार्वजनिक खरिद प्रक्रिया सम्बन्धी तालिम	७००
३२९०९९०९	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२५११	वन व्यवस्थापन उपकरण संचालन तालिम	४००
३२९०९९०९	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२५२२	सरोकारवालाहरू सँग छलफल तथा अन्तरक्रिया	१००
३२९०९९०९	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि फिल्ड गियर सामान सेट खरिद(जुता,टर्च लाइट,रेन कोट,क्याल्कुलेटर अादी खरिद)	१००
३२९०९९०९	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२५२२	नर्सरी निर्माण तथा विरुवा उत्पादन सम्बन्धी एक हप्ते तालिम	५००
३२९०९९०९	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२५२२	वनको नीति नियम सम्बन्धी तालिम (सरोकारवालाहरू सँग)	५००
३२९०९९०९	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	५०
३२९०९९०९	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२५२२	विभिन्न वन अनुसन्धात्मक प्लटहरू(वि एस ओ) संरक्षण तथा व्यवस्थापन	७५०
३२९०९९०९	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	३११५७	BSO प्लट स्थापना (विभिन्न प्रजातीको)	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	विरुवा उत्पादन (३" * ७" को पोलिथिन थैलामा)	८८०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	वृक्षारोपण (तारबार सहित)	३००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	१५०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	स्थानीय वन समुह/सा.व.उ.स मार्फत विरुवा उत्पादन सहयोग/अनुदान	४००
३२९०११०२	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२४१३	स्थायी नर्सरीको लागि नाइके ज्याला	१८०
३२९०११०२	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याङ्कन तथा भ्रमण खर्च	७०
३२९०११०२	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	३११५७	विरुवा उत्पादन (३" * ७" को पोलिथिन थैलामा)	७७०
३२९०११०२	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	३११५७	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	३००
३२९०११०२	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	३११५७	फलफुलको विरुवा खरिद तथा वितरण	१,२३०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	स्थायी नर्सरीको लागि नाइके ज्याला	५४०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	निजी वन सम्बन्धी प्रचारप्रसार कार्यक्रम	१००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	स्थायी नर्सरी निर्माण	८००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	विरुवा उत्पादन (३" * ७" को पोलिथिन थैलामा)	१,२००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	वृक्षारोपण (तारबार सहित)	६००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	गत साल भएको वृक्षारोपणको पूनः रोपण	२२५
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	१५०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	बाँसको विरुवा उत्पादन	४००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	स्थायी नर्सरीको लागि नाइके ज्याला	१८०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	निजी वन सम्बन्धी प्रचारप्रसार कार्यक्रम	१००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	स्थायी नर्सरी निर्माण	८००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	विरुवा उत्पादन (३" * ७" को पोलिथिन थैलामा)	१,२५०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	वृक्षारोपण (तारबार सहित)	१,२००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	गत साल भएको वृक्षारोपणको पूनः रोपण	२२५
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	२५०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	बाँसको विरुवा उत्पादन	४००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२४१३	स्थायी नर्सरीको लागि नाइके ज्याला	९००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२५२२	वन सामाजिक परीचालकलाइ पारश्रमीक	१,२२४
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२५२२	निजी वन सम्बन्धी प्रचारप्रसार कार्यक्रम	१००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	३११५७	अगरउड खेती व्यवस्थापन	५००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	३११५७	विरुवा उत्पादन (३" * ७" को पोलिथिन थैलामा)	२,०००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	३११५७	वृक्षारोपण (तारबार सहित)	६००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	३११५७	गत साल भएको वृक्षारोपणको पूनः रोपण	६००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	३११५७	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	३००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	३११५७	स्थानीय वन समुह/सा.व.उ.स मार्फत विरुवा उत्पादन सहयोग/अनुदान	५००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	३११५७	सडक/खोला किनार तथा सार्वजनिक जग्गामा वृक्षारोपण (ट्रीगार्ड सहित)	१,५००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	२२४१३	स्थायी नर्सरीको लागि नाइके ज्याला	२,१६०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	वन सामाजिक परीचालकलाइ पारश्रमीक	१,९२०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	निजी वन सम्बन्धी प्रचारप्रसार कार्यक्रम	२००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	स्थायी नर्सरी निर्माण	१,६००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	विरुवा उत्पादन (३" * ७" को पोलिथिन थैलामा)	४,०००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	वृक्षारोपण (तारबार सहित)	१,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	गत साल भएको वृक्षारोपणको पूनः रोपण	७५०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	५००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	स्थानीय वन समुह/सा.व.उ.स मार्फत विरुवा उत्पादन सहयोग/अनुदान	५००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	बाँसको विरुवा उत्पादन	१,०००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२४१३	स्थायी नर्सरीको लागि नाइके ज्याला	९००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	वन सामाजिक परिचालकलाई पारश्रमीक	१,५६०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	निजी वन सम्बन्धी प्रचारप्रसार कार्यक्रम	२००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	३११५७	विरुवा उत्पादन (३" * ७" को पोलिथिन थैलामा)	३,०००
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	३११५७	वृक्षारोपण (तारबार सहित)	७५०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	३११५७	गत साल भएको वृक्षारोपणको पूनः रोपण	७५०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	३११५७	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	२५०
३२९०११०२	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	३११५७	स्थानीय वन समुह/सा.व.उ.स मार्फत विरुवा उत्पादन सहयोग/अनुदान	५००
३२९०११०२	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन, अनुगमन, मुल्याङकन तथा भ्रमण खर्च	४००
३२९०११०२	प्रदेश वन निर्देशनालय	२२५२२	निजी वन सम्बन्धी प्रचारप्रसार कार्यक्रम	५००
३२९०११०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२४१३	स्थायी नर्सरीको लागि नाइके ज्याला	१८०
३२९०११०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	३११५७	विरुवा उत्पादन (३" * ७" को पोलिथिन थैलामा)	२५०
३२९०११०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	३११५७	बहु वर्षे विरुवा उत्पादन (८" * ५" को पोलिथिन थैलामा)	२००
३२९०११०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	३११५७	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	७००
३२९०११०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	३११५७	वृक्षारोपण क्षेत्रमा पुनरोपण तथा गोडमेल	१००
३२९०११०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	३११५७	बाँसको विरुवा उत्पादन	५००
३२९०११०३	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	International Conference on Biodiversity, Climate change and ecotourism संचालन	१२,०००
३२९०११०३	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	लिम्बु समुदायले प्रयोग गर्ने वनस्पतिहरूको पुस्तक तयारी तथा प्रकाशन	५००
३२९०११०३	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	दुर्लभ लोपोन्मुख संकटापन्न जडीबुटीहरूको अध्ययन तथा अनुसन्धान	५००
३२९०११०३	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	थारु समुदायले प्रयोग गर्ने वनस्पतिहरूको अध्ययन	५००
३२९०११०३	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	बाँस तथा वेत सम्बन्धी अध्ययन अनुसन्धान	५००
३२९०११०३	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३१११२	प्रदेश स्तरीय जडीबुटीको ISO ल्यावको स्थापना (DPR कार्यान्वयन)	५,०००
३२९०११०३	पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३१११२	प्रदेश स्तरीय वनस्पति उद्यानको स्थापना (DPR कार्यान्वयन)	५,०००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	फोकल टिमको बैठक	४०
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ	३११५९	जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार प्रसोधनका लागि सामग्री खरीद र व्यवस्थापन	१,०००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	फोकल टिमको बैठक	४०
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर	३११५९	जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार प्रसोधनका लागि सामग्री खरीद र व्यवस्थापन	१,०००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम	२२५२२	फोकल टिमको बैठक	४०
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम	३११५९	जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार प्रसोधनका लागि सामग्री खरीद र व्यवस्थापन	१,०००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	फोकल टिमको बैठक	४०
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा	३११५९	जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार प्रसोधनका लागि सामग्री खरीद र व्यवस्थापन	१,०००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	फोकल टिमको बैठक	४०
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, तेह्रथुम	३११५९	जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार प्रसोधनका लागि सामग्री खरीद र व्यवस्थापन	१,०००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	फोकल टिमको बैठक	४०
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, धनकुटा	३११५९	जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार प्रसोधनका लागि सामग्री खरीद र व्यवस्थापन	१,०००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	फोकल टिमको बैठक	४०
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर	३११५९	जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार प्रसोधनका लागि सामग्री खरीद र व्यवस्थापन	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	फोकल टिमको बैठक	४०
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, खोटाङ	३११५९	जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार प्रसोधनका लागि सामग्री खरीद र व्यवस्थापन	१,०००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	फोकल टिमको बैठक	४०
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, सोलुखुम्बु	३११५९	जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार प्रसोधनका लागि सामग्री खरीद र व्यवस्थापन	१,०००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा	२२५२२	फोकल टिमको बैठक	४०
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, ओखलढुंगा	३११५९	जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार प्रसोधनका लागि सामग्री खरीद र व्यवस्थापन	१,०००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी	२२५२२	फोकल टिम बैठक	२०
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी	३११५९	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटि खेती विस्तार	५००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, त्रिवेणी	३११५९	जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार प्रसोधनका लागि सामग्री खरीद र व्यवस्थापन	५००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट	२२५२२	फोकल टिम बैठक	२०
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट	३११५९	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटि खेती विस्तार	५००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर, गाईघाट	३११५९	जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार प्रसोधनका लागि सामग्री खरीद र व्यवस्थापन	५००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	२२५२२	फोकल टिम बैठक	२०
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	३११५९	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटि खेती विस्तार	५००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, झापा	३११५९	जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार प्रसोधनका लागि सामग्री खरीद र व्यवस्थापन	५००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ	२२५२२	फोकल टिम बैठक	२०
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ	३११५९	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटि खेती विस्तार	५००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ	३११५९	जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार प्रसोधनका लागि सामग्री खरीद र व्यवस्थापन	५००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	फोकल टिम बैठक	२०
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	३११५९	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटि खेती विस्तार	५००
३२९०११०३	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	३११५९	जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार प्रसोधनका लागि सामग्री खरीद र व्यवस्थापन	५००
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५२९
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२११११	वन रक्षक पाँचौं स्तर	५२९
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	१,०४९
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	१,७०८
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	१,५७२
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,३१६
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१००
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२११२१	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई पोशाक सुविधा	२०
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२११२२	खाद्यान्न (कर्मचारी रासन)	६९४
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२४०
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२११३४	बैठक भत्ता	४५
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२११३३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	४८
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२१११	धाराको महसुल	१२
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२१११	विद्युत महशुल	१८०
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२१११	पिउने पानी	२४
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२११२	टेलिफोन महसुल	२४
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	६५
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	६

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२२१२	डिजेल (कार्यालय प्रयोजन)	३९६
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२२१२	पेट्रोल (कार्यालय प्रयोजन)	१०२
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२२१२	मोबिल (कार्यालय प्रयोजन)	१६
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	७२
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२२१३	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	५००
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२२१४	दुइ पाङ्ग्रे सवारी साधनको बीमा तथा नविकरण खर्च	३०
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२२१४	चारपाङ्ग्रे सवारी साधनको बीमा तथा नविकरण खर्च	४०
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	३०
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	१२०
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	२००
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	५५
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२३१५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	५००
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	१८०
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	२९७
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३४२
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२४१३	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई चाडपर्व खर्च	९९
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२४१९	प्राविधिक/विज्ञ सहयोग सेवा	३००
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	४५०
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२६१२	सरुवा भ्रमण खर्च	४५
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२७११	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	४५०
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	४००
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	६००
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	३१११२	अधुरो भवन निर्माण	८,५००
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	५००
३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	३११२३	फर्निचिड (नयाँ कार्यालय भवनको लागि)	७,०००
३२९०३०११	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर नवौ	९६८
३२९०३०११	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर आठौ	२,७६९
३२९०३०११	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर सातौ	१,७३७
३२९०३०११	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौ	२,४८२
३२९०३०११	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२११११	सहायकस्तर पाँचौ	१,९२५
३२९०३०११	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८०
३२९०३०११	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२११२१	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई पोशाक सुविधा	५०
३२९०३०११	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२११३१	स्थानीय भत्ता	१५२
३२९०३०११	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१९२
३२९०३०११	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२८
३२९०३०११	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	४४
३२९०३०११	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२२१११	धाराको महसुल	७२
३२९०३०११	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२२१११	विद्युत महशुल	६५
३२९०३०११	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२२११२	टेलिफोन महसुल	३६
३२९०३०११	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	४२
३२९०३०११	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२२२१२	डिजेल (कार्यालय प्रयोजन)	२६९

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२२२९२	पेट्रोल (कार्यालय प्रयोजन)	२६०
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२२२९३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	९८०
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२२२९३	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	३००
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२२२९४	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधनको बीमा तथा नविकरण खर्च	३०
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२२२९४	चारपाङ्ग्रे सवारी साधनको बीमा तथा नविकरण खर्च	२००
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२२२२९	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	२०
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२२२३९	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	५००
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२२३९९	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	२३९
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२२३९५	पार्श्व चित्र प्रकाशन	९००
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२२३९५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	९८
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२२४९३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	९,०३८
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२२४९३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	७७४
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२२६९९	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	२८०
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२२६९२	सरुवा भ्रमण खर्च	८०
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२२७९९	विविध खर्च	२९०
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२२७९९	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५५०
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	२८९४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	२८८
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	३९९२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	९००
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	३९९२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	५०
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	३९९५९	कार्यालय कम्पाउण्ड घेरावारा/ पर्खाल निर्माण (डि.व.का./सव डि.व.का.)	८५०
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२९९९९	का. स. पाँचौं स्तर	५३६
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२९९९९	अधिकृतस्तर दशौं	९९५
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२९९९९	अधिकृतस्तर आठौं	९,७०८
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२९९९९	अधिकृतस्तर सातौं	९,९०९
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२९९९९	अधिकृतस्तर छैटौं	७८६
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२९९९९	सहायकस्तर पाँचौं	९,६६८
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२९९२९	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९४०
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२९९२९	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई पोशाक सुविधा	३०
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२९९३९	स्थानीय भत्ता	५००
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२९९३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३३६
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२९९३९	पाले पहरा भत्ता	२८
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२९९२३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	६८
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२९९९	धाराको महसुल	४८
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२९९९	विद्युत महशुल	६०
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२९९९	पिउने पानी	३०
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२९९२	टेलिफोन महसुल	२४
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२९९२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	३६
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२९९२	हुलाक/कुरियर खर्च	६
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२२९२	डिजेल (कार्यालय प्रयोजन)	३६०
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२२९२	पेट्रोल (कार्यालय प्रयोजन)	९५०
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२२९२	मोबिल (कार्यालय प्रयोजन)	९८

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२२९३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१००
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२२९३	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	४००
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२२९४	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधनको वीमा तथा नविकरण खर्च	५०
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२२९४	चारपाङ्ग्रे सवारी साधनको वीमा तथा नविकरण खर्च	३००
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२२२९	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१५०
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२२३९	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	९६२
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२३९९	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	२००
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२३९४	ग्याँस	५०
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२३९५	प्रचार प्रसार कार्यक्रम सामग्री उत्पादन वितरण	२००
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२३९५	पाश्च चित्र प्रकाशन	१००
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२४९३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६४३
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२४९३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३५९
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२४९३	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई चाडपर्व खर्च	७८
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२६९९	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	४००
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२६९९	कार्यालय सचालन दैनिक भ्रमण खर्च	२८०
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२६९२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	५०
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२७९९	अन्य विविध खर्च	२५०
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२२७९९	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	४००
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	२८९४२	घर भाडा	३००
३२९०३०९९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	३९९२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	५००
३२९०३०९९	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई	२९९२९	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई पोशाक सुविधा	२०
३२९०३०९९	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई	२२२९२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	३६०
३२९०३०९९	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई	२२२९३	सवारी साधन मर्मत	४००
३२९०३०९९	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई	२२२९४	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधनको वीमा तथा नविकरण खर्च	३०
३२९०३०९९	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई	२२२९४	चारपाङ्ग्रे सवारी साधनको वीमा तथा नविकरण खर्च	४०
३२९०३०९९	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई	२२३९९	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	२००
३२९०३०९९	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई	२२४९३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	५९३
३२९०३०९९	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई	२२४९३	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई चाडपर्व खर्च	५०
३२९०३०९९	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई	२२६९९	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	४०४
३२९०३०९९	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई	२२७९९	विविध खर्च	१५०
३२९०३०९९	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई	२८९४२	गोदाम भाडा	३६०
३२९०३९०९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	३९९५७	जलवायु परिवर्तन अनुकूलन नमुना गाउँ कार्यक्रम	१,०००
३२९०३९०९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	३९९५७	सडक संग भू-संरक्षण	१,०००
३२९०३९०९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	३९९५७	वायो इन्जि. खोला किनारा संरक्षण	१,५००
३२९०३९०९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	३९९५७	आकस्मिक भू-संरक्षण कार्यक्रम	३७५
३२९०३९०९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	३९९५७	एकिकृत भूस्खलन नियन्त्रण	१,५००
३२९०३९०९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	३९९५७	सिमसार/पोखरी जलाधार व्यवस्थापन	१,५००
३२९०३९०९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	३९९५७	जलवायु परिवर्तन अनुकूलन नमुना गाउँ कार्यक्रम	१,५००
३२९०३९०९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	३९९५७	सडक संग भू-संरक्षण	१,०००
३२९०३९०९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	३९९५७	आकस्मिक भू-संरक्षण कार्यक्रम	३७५
३२९०३९०९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	३९९५७	एकिकृत भूस्खलन नियन्त्रण	२,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	तोमाने ठूलो खोर गुम्बा निर्माण कैपेलासगढी ,खोटाङ	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	छिता पोखरी सौंदर्यकरण योजना दिप्रुंग चुइचुम्बा ५,खोटाङ	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	रोसी हान्छा यलम्बर शाकेला थान पर्यटन पूर्वाधार निर्माण,दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी-१४,खोटाङ	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	हलेशु पर्यटन पार्क निर्माण, हलेशी तुवाचुंग-५,खोटाङ	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	माकिपा पर्यटन क्षेत्र पर्वर्धन तथा विकास येसेलुखर्क खोटाङ	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	गुसेध्वर महादेव पदमार्ग निर्माण हलेशी तुवाचुंग,खोटाङ	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	शंखेध्वरी महादेव मन्दिरमा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, बराहा पोखरी ताल छेउ, बराहपोखरी १, खोटाङ	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	यलम्बर पार्क निर्माण, बुईपा, खोटाङ	५,०००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	हलेशि महादेव मन्दिर पर्यटन पूर्वाधार निर्माण , खोटाङ	२०,०००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	तिम्बु पोखरी क्षेत्रमा पर्यटन प्रवर्द्धन ,ताप्लेजुङ	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	साङ्छोलिंग जिन्दाक गोन्पा भवन पर्यटन पूर्वाधार निर्माण,फक्तालुंग १,ताप्लेजुंग	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	पाथिभारा जाने बाटो छेउ गुन्द्रे डाडामा बुद्ध पार्क मूर्ति निर्माण, फुङलिङ १०, ताप्लेजुङ	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	नागेध्वरधाम पर्यटन पूर्वाधार विकास योजना (अधुरो), फुङलिङ ४, ताप्लेजुङ	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	पाथिभारा माता पर्यटन पूर्वाधार विकास निर्माण, ताप्लेजुङ	२०,०००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	फुङफुङ्गे झरना क्षेत्रमा पर्यटन प्रवर्द्धन, ताप्लेजुङ	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	झाक्रीगुफा पर्यटन पूर्वाधार निर्माणआठराई ,तेहथुम	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	म्यान्लुंग गढी इको स्परितुअल पार्क निर्माण,तेहथुम	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	बगाले सहिद स्मृति पार्क पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण,तेहथुम	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	भीमसेन मन्दिर तथा क्रियापूत्री भवन निर्माण म्याङलुङ न.पा. वडा नं. १,तेहथुम	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	चाङलुङ गुफा पर्यटन निर्माण, छथर गा.पा. ६ सुदाप,तेहथुम	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	दस्कते पार्क पर्यटन पर्वधन निर्माण कार्य ,म्यान्लुंग ९,तेहथुम	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	नाम्जे थुम्की सामुदायिक होमस्टे सास्कृतिक पर्यटन पूर्वाधार निर्माण ,सांगुरिगढी,धनकुटा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	यलम्बर पार्क निर्माण पाखिबास -३ धनकुटा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	केयर बुमन शान्ति पार्क तथा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण,पाखिबास ८ धनकुटा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	छिन्तांग देवी थान पर्यटन सहिदुमी,धनकुटा	५,०००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	दुर्गेश्वरी धाम पर्यटन पूर्वाधार विकास, धनकुटा २	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	भेडेटारमा पर्यटन प्रवर्धनका लागि सभाहल निर्माण डि पि आर समेत,साँगुरिगढी धनकुटा	१०,०००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	शिवालय मन्दिर पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, पाखिबास ५, धनकुटा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	किरात मांगओप्मा माघिम पर्यटन पूर्वाधार निर्माण ,धुलपुजे फाल्गुनन्द ७,पाँचथर	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	तेयलुंग युमा माडहिम सिधथेवा हाङ्साम माडहिम पर्यटन पूर्वाधार निर्माण यान्बरक ६ काफ्लेटार,पाँचथर	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	किरात हाङ्साम सेसेलुंग युमा माडहिम गुरु आश्रम पर्यटन पूर्वाधार निर्माण,कुम्मायक २,पाँचथर	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	तमु बौध गुम्बा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण फिदिम ८ पाँचथर	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	सहिद पार्क पर्यटन पूर्वाधार निर्माण,तुम्बेवा ३ पाँचथर	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	श्री आरुबोटे सिद्धदेवी किरात योक्पांग माडहिम पर्यटन पूर्वाधार निर्माण ,फाल्गुनन्द ५,पाँचथर	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	किरात मांगओप्मा माघिम पर्यटन पूर्वाधार निर्माण ,धुलपुजे फाल्गुनन्द ७,पाँचथर	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	रमिते गोपेनी बतासे लालिखर्क पर्यटन मार्ग फिदिम पाँचथर	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	शेर्पा पदमार्ग निर्माण, हिलिहाङ ०३, पाँचथर	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	सिलौटी-लत्रिकुटी क्षेत्रको डि.पि.आर. कार्यान्वयन	४०,०००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	थामडाँडा पर्यटन पूर्वाधार विकास ,आमचोक २ भोजपुर	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	यलम्बर सभाहल निर्माण भोजपुर ६,देउराली	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	योगमाया जल समाधि स्थल पार्क र पुरानो भवन निर्माण मझुवावेसि,भोजपुर (सम्पन्न हुने योजना)	३,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	शिवालय मन्दिर जिर्णोद्धार, अरुण ३, भोजपुर	९,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	पेन्सन गढी व्यवस्थापन, अरुण ९, भोजपुर	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	हतुवागढी पुर्नेडाँडा दिमालुङ पर्यटन पूर्वाधार विकास निर्माण, हतुवागढी, भोजपुर	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	मान्हीम पर्यटकीय क्षेत्र मर्मत तथा घेरावेरा, मादी-९, संखुवासभा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	सान्छोखोला गुम्बानिर्माण, पाँचखपन ३, संखुवासभा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	चौकिबजार क्षेत्र पर्यटन पूर्वाधार विकास निर्माण, संखुवासभा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	सिरुटारदेखि वैदेसम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, मकालु ४, संखुवासभा	९,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	डोनगा थेगछोग क्षोलिङ गुम्बा, महाकुलुङ ९, सोलुखुम्बु	५,०००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	लार्चोदोभान देखि नाम्चे बजार जाने सगरमाथा पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, सोलुखुम्बु	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	गोक्यो पर्यटकिय ताल तथा चोयु हिमाल जाने पदमार्ग पूर्वाधार निर्माण, खुम्बु पासाङ्गल्हामू ४, सोलुखुम्बु	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	फाचें देखि सगरमाथा जाने पदमार्ग निर्माण, खुम्बु पासाङ्गल्हामू ४, सोलुखुम्बु	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	सगरमाथा पर्यटन पदमार्ग निर्माण कार्यको निरन्तरता, खुम्बु पासाङ्गल्हामू, सोलुखुम्बु	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	पर्यटन पदमार्ग निर्माण, युल्डिङ टोल विकास संस्था, खुम्बु पासाङ्गल्हामू ३, घाट, सोलुखुम्बु	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	पताले पिके ट्रेकिङ ट्रायल पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, सोलुदुधकुण्ड ८ र ९, सोलुखुम्बु	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	सल्लेरी रातनाङ्गे टाक्सीन्दु पर्यटन पदमार्ग पूर्वाधार निर्माण, सोलुदुधकुण्ड ९, २ र ४, सोलुखुम्बु	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	माङ्गिम शिव मन्दिर स्तरोन्नती तथा सौन्दर्यकरण, नेचासल्यान ४, फुकेँ, सोलुखुम्बु	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	सिलगुडी डाँडा-घुम्नेमेरा-योतेल्मा-भोटेखर्क-सिबुजे-मेरापिक पर्यटन पदमार्ग निर्माण, माप्य दुधकोशी, सोलुखुम्बु	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	चिवाङ छ्याङछुप क्षोलिङ गुम्बा निर्माण तथा मर्मत, सोलुदुधकुण्ड २, सोलुखुम्बु	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	जिमी राई उत्थान साँस्कृतिक समाज भवन निर्माण, सोलुदुधकुण्ड ५, सोलुखुम्बु	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	श्री टासी धार्मिक बोद्ध गुम्बा विकास, शिवसताक्षी ९९, झापा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	तुर्षा हेमरम प्रतिष्ठानमा पर्यटन पूर्वाधार विकास, कन्काई न.पा.९ झापा	५,०००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	निर्बानीक आश्रम निर्माण (हेभेन्लीपाथ) र बसन्त चौक भित्रका बाटोहरुमा पर्यटकीय सोदरियकरण कार्य, कमल —५, झापा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	दापगाँछी धिमाल ग्रामथान घेरावारा र दोघरे होमस्टे भवनको टुट्ट तथा टिनको छानो निर्माण दमक—३, झापा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	कदम थिएटर दमक पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, दमक न.पा, झापा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिर तथा गुरुकुल भवन निर्माण झापा-६	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	संकराचार्य पिठ पर्यापर्यटन पूर्वाधार निर्माण ९ झापा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	किरात माङ्गिम पर्यटन निर्माण भद्रपुर-२ कमलघाप, झापा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	आदिवाशी जनजाती पर्यटन पुर्वाधार निर्माण, भद्रपुर झापा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	हान्ससाम सेवा पुर्वाधार निर्माण निर्माण बुद्धशान्ति ४ झापा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	कन्काई सामुदायिक प्रदर्शन वनस्पति उद्यान (पार्क) निर्माण, कन्काई, झापा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	नाङ्ग्याल कुछे जिन्लक बोद्ध गुम्बाको अधुरो भवन निर्माण, दमक ९, झापा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	निचाङ्गोडा सिमसार पर्यापर्यटन, कछुवा संरक्षण एवं पर्यटकिय स्थान निर्माण, मेचीनगर ९३, झापा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	गायत्रा देवी मन्दिर निर्माण विर्तामोड नपा ५, झापा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	बालउद्यान निर्माण कमल गापा ३, झापा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	कमलपोखरी पर्यटकिय पुर्वाधार निर्माण, कमल ९, झापा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	धनेश्वर मन्दिर अधुरो निर्माण कार्य, दमक, झापा (सम्पन्न हुने योजना)	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	दुर्गा पंचायत सत्संग सेवा समिति पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, झापा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	जामुन खाडी सिमसार पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, झापा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	तालखाडि सिमसार विकास, सुरूडा झापा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	सताशीधाम गौशाला संरक्षण, शीव सताक्षी ९९, झापा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	शिवालय मन्दिर पर्यटन पुर्वाधार निर्माण, डाडा गाउँ, मेचीनगर ९३, झापा	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	साकम्बरी मन्दिर संरक्षण, अर्जुनधारा १, सालवन्दी, झापा	१,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	पशुपति शिवालय मन्दिर निर्माण, कमल ४, झापा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	सताशीघाम परिसरको बुद्धपार्कमा छुट्टैने निर्माण तथा पार्क सौन्दर्यिकरण, शिवसताक्षी ११, झापा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	पर्यटन प्रवर्द्धन लागि स्वागत कक्ष निर्माण साथै लजिस्टिक खरिद समेत, काकडभिद्रा, झापा	१०,०००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	कृष्णथुम्की पर्यटन पूर्वाधार विकास मेची नगर १ झापा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	श्री नवदुर्गा मन्दिर पर्यटन पूर्वाधार विकास,कन्काई न.पा. झापा	५,०००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	श्री राम संकीर्तन मण्डलको सामुदायिक भवन निर्माण ,बुद्धशान्ति २ झापा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	देजनिया खोलामा मलामी घाट निर्माण (जलथल) - हल्दिबारी ३,झापा	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	ऐतिहासिक गौरादह पोखरी संरक्षण तथा पर्यटन पूर्वाधार विकास, गौरादह १, झापा	४०,०००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	किरात राइ यायोखा संग्रहालय भवन निर्माण बेलबारी ८,मोरंग	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	श्री नवदुर्गा पर्यटन पर्वर्धन पूर्वाधार निर्माण मंगलबारे, बिराटनगर १२, मोरंग	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	रामजानकी मन्दिर क्षेत्र पर्यटन पूर्वाधार निर्माण,बिराटनगर-१४,मोरंग	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	आदिबासी थारु बासि सांस्कृति भवन अधुरो निर्माण,ग्रामथान- ५ मोरंग	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	धैती सिमसार पर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम बेलबारी ११,मोरंग	५,०००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	तिन थुम्की पार्क सौन्दर्यिकरण, केराबारी ४ मोरंग	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	खार्जी पार्क सौन्दर्यिकरण तथा निर्माण कार्य, मोरङ	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	मोरंगमा थारु होमस्टे पर्यटन पुर्वाधार विकास निर्माण,मोरंग	५,०००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	पर्यटन प्रवर्धनका लागि स्वागत कक्ष निर्माण साथै अन्य आवश्यक कार्यहरु,रानी,मोरंग	१०,०००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	जेफाले पर्यटन पूर्वाधार विकास ,केराबारी २ मोरंग	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	हसिना सिमसार पर्यटन पर्वधन सुन्दरहरेचा,मोरंग	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	कविर कुटी र कविर सामुदायिक भवन, बिराटनगर १४,मोरंग	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	दयामार्ग सौन्दर्यिकरण तथा निर्माण कार्य,सुन्दरहरेचा ५,मोरंग	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	झीपुच मन्दिर पर्यटन पूर्वाधार निर्माण,बिराटनगर१० मोरंग	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	किरात याक्थुम चुम्लुंग पूर्वाधार निर्माण-बिराटनगर१५,मोरंग	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	घाट निर्माण बेलबारी न.पा वडा नं. ११ ,मोरंग	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	बजरगंबली आर्यघाट निर्माण,ग्रामथान गा.पा. वडा नं. ७,मोरंग	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	चित्रगुप्त तथा छठीमाता मन्दिर अधुरो भवन निर्माण बिराटनगर २,मोरंग	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	ब्रह कुमारी राजयोग सेवा केन्द्र, बिराटनगर-१०, मोरङ	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	चण्डेश्वर शिव पंचान्ग बाबा विस्वनाथ धाम पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण सुन्दरहरेचा,मोरंग	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	डी.पी.एस.छेउ अधुरो पार्क निर्माण,बिराटनगर,मोरंग	५,०००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	सम्पन्न बस्ति पार्क निर्माण तथा सौन्दर्यिकरण,बिराटनगर,मोरंग	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	थारु पर्यटन पूर्वाधार निर्माण,बुढीगंगा २,मोरंग	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	बिजयहरिको घरदेखि दक्षिण रंजित चौधरीको घरसम्म सौन्दर्यिकरण कार्य बि,राटनगर,मोरंग	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	बंगलामुखी पर्यटन पूर्वाधार निर्माण,बिराटनगर १० मोरंग	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	रामजानकी मन्दिर पर्यटन पूर्वाधार निर्माण,मल्हन्वा,मोरंग-१२	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	राजवंशी पर्यटन पूर्वाधार निर्माण,बखरी,बिराटनगर १२ मोरंग	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	निखिलेश्वरानंद साधक परिवार धाम पर्यटन पूर्वाधार निर्माण,सुन्दरसी-४ मोरंग	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	बसिस्ट भण्डारी पर्यटन पुर्वाधार निर्माण ,बिराटनगर४,मोरंग	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	बजरंगबलि पर्यटन पूर्वाधार निर्माण,बिराटनगर २,मोरंग	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	सरस्वती मन्दिर धार्मिक पर्यटन पुर्वधार निर्माण,बिराटनगर७,मोरंग	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	गुरु गोरखनाथ मन्दिर पर्यटन प्रबधन कार्य,उर्लावारी ३,मोरंग	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	नेपाल आदीवासी जनजाती महासंघको संग्रहालय भवन निर्माण, लेटाड ९, मोरङ	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	सन्सारी माईथान पर्यटकिय पूर्वाधार विकास, रंगेली, मोरङ	४०,०००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	मुसाफिर खाना भवन निर्माण, विराटनगर, मोरङ	२३,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	ओमकारेश्वर शिव पांचायान मन्दिर पूर्वाधार विकास निर्माण, रतुवामाई ६, मोरङ (सम्पन्न हुने योजना)	९,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	पुर्णकदेश्वर महादेव तथा सतिदेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, सुन्दरहरैचा ५, नयाँवृन्दावन गौशाला नजिक, मोरङ	९,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	काजर माजर भगवती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, रामपुर, विराटनगर-६	९,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	मा उमा गौरी मन्दिर पर्यटन पुर्वाधार निर्माण, चुनिमारी, रनुवामाई ९, मोरङ	९,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	श्री राम जानकी सेवा मन्दिर अधुरो सामुदायिक भवन विजयपुर टोल त्रिवेणी मार्ग , विराटनगर ९, मोरङ	९,८००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	श्री श्री १०८ दुर्गा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, विराटनगर १०, मोरङ	९,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	महेन्द्रेश्वर शिवालय मन्दिर मर्मत, विराटनगर ९, मोरङ	९,०००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	बौद्धबिहार धार्मिक पर्यटन पुर्वाधार निर्माण, सुन्दरहरैचा ५, मोरङ	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	श्री राम जानकी सेवा मन्दिर अधुरो सामुदायिक भवन विजयपुर टोल त्रिवेणी मार्ग, विराटनगर ९, मोरङ	९,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	कालीदुर्गा वैष्णोदेवी मन्दिर थानगाछी, मझुवा, विराटनगर १२, मोरङ	९,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	श्री राम जानकी सेवा मन्दिर अधुरो सामुदायिक भवन विजयपुर टोल त्रिवेणी मार्ग , विराटनगर ९, मोरङ	२००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	सुनसरीमा थारु होमस्टे पर्यटन पुर्वाधार विकास निर्माण, सुनसरी	२,२३०
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	कब्रिस्तान घेरावेरा (compound wall) निर्माण कार्य ,देवानगंज २ ,सुनसरी	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	जमेबुल होदाको इवगाह तथा कबरिस्थान घेरावेरा, इनरुवा ३, सुनसरी	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	अक्राहा बजारको दुर्गा मन्दिर निर्माण, भोक्राहा नरसिंह २, सुनसरी	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	जितिया मन्दिर निर्माण कार्य तथा सत्यसाई सेवा मन्दिर निर्माण र ओम शान्ति ब्रम्हकुमारी भवन निर्माण ,गढी २, सुनसरी	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	सैयादना बेलाल कब्रिस्थान घेरावेरा, भोक्राहा नरसिंह ६, सुनसरी	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	धनेश्वर शिव मन्दिर तथा सामुदायिक भवन निर्माण, बर्जु ४, सुनसरी	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	एतिहासिक सांस्कृतिक परम्परा जगेरनाको लागि पर्व स्थल निर्माण तथा घेरावारा, घोपालीटोल, इनरवा ६	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	हिराजुल जन्नाह कब्रिस्तान घेरावेरा, हरिनगरा ९, सुनसरी	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	ओखलढुङ्गे सेवा समाज दाग्युर जिडमा ड्युने ल्याखाड गुम्बा दस घरे समाज, धरान १५, सुनसरी	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	शहिद स्मृति प्रवेश द्वार निर्माण, बराहाक्षेत्र ३, सुनसरी	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	शिखरबास पदमार्ग निर्माण, धरान, सुनसरी	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	बि.पी. पर्यटन पर्वर्धन निर्माण कार्य, हरिनगरागा.पा.९, सुनसरी	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	रामजानकी मन्दिर पर्यटन पुर्वाधार निर्माण, इनरुवा-९ (पुरानो बबिया ८), सुनसरी	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	हनुमान मन्दिर पर्यटन पुर्वाधार निर्माण, कोशी ९, खुनियाधार, सुनसरी	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	रामजानकी मन्दिर पर्यटन पुर्वाधार निर्माण, रामधुनी २, सुनसरी	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	युवा पर्यटकीय सभाहल निर्माण, इटहरी १७, कान्छीचौक, सुनसरी	९,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	जगतगुरुपिठ चतरा, सगरमाथा युवा क्लब, गणेश मन्दिर, (बाराहक्षेत्र नपा) किरात राई यायोक्खा, मगर संघ गुम्बा निर्माण, बाराहक्षेत्र, धरान, सुनसरी	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	विद्यापति साँस्कृतिक पूर्वाधार विकास, इनरवा ४, सुनसरी	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	दसनामी समाज पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, इटहरी, ५ सुनसरी	९,०००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	महाकालेश्वर महादेव मन्दिर धार्मिक पर्यटन पुर्वाधार विकास, इटहरी, सुनसरी	९,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	वृन्दावन गौशाला मन्दिर निर्माण , सुन्दरहरैचा ५ , मोरङ	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	सिंहबाहिनि मन्दिर क्षेत्रमा पर्यटन प्रवर्द्धन विकास, बाघझोडा , बराहक्षेत्र ८ , सुनसरी	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	तारा रिन्धेन छयाईलिङ्ग गुम्बा पर्यटन पूर्वाधार विकास, ईटहरी ८, सुनसरी	२,५००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	सत्याल बन्धु परोपकार समाज, बर्जु ५, सुनसरी	९,०००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	निजि, सार्वजनिक साझेदारीमा बिधुतिय शब् दाह गृह निर्माण , इटहरी, सुनसरी	५,०००
३२९०४०९९	पर्यटन विकास आयोजना	३९९५९	भेडेटारमा सभाहल पर्यटन पुर्वाधार विकास निर्माण DPR समेत, सुनसरी	९०,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	तालतलैया पर्यटन पूर्वाधार निर्माण ,इटहरी, सुनसरी	५,०००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	सुनसरीमा थारु होमस्टे पर्यटन पूर्वाधार विकास निर्माण, सुनसरी	२,७७०
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	बराहक्षेत्र मन्दिर पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, सुनसरी	२०,०००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	मत्स्यगंधा फनीपार्क निर्माण, कोशी ६, ७, सुनसरी	५०,०००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	श्रीअन्तुमा सभाहल पर्यटन प्रवर्द्धनका लागि पूर्वाधार विकास निर्माण,DPR समेत,इलाम	१०,०००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	नवदेव शिवालय मन्दिर पर्यटन पूर्वाधार विकास सुर्खेत ८ इलाम	२,५००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	मयुर पोखरी पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम माइजोगमाई-५, इलाम	२,५००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	माइखोला राज दुवाली आर्यघाट निर्माण,गोदक १० इलाम	२,५००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	माइपोखरी पर्यटन पूर्वाधार निर्माण,माइपोखरी, इलाम	२,५००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	गजुरमुखी धाम मन्दिर पर्यटन पूर्वाधार निर्माण ,मान्सेबुंग १, इलाम	२,५००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	किरात संस्कृति पार्क पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, रोङ्ग ५ इलाम	२,५००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	तारेभिर कालिका मन्दिर पर्यटन पूर्वाधार,माइजोगमाई, इलाम	२,५००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	दरबार संग्रहालय पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, इलाम-७	२,५००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	पशुपति मन्दिर जीर्णोद्धार, सु.न.पा.२ इलाम	२,५००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	कन्याम पर्यटन पूर्वाधार विकास,इलाम	२,५००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	फाल्गुनन्द सालिक निर्माण तथा भक्तशाला निर्माण, माइजोगमाई, ४, इलाम	२,५००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	हर्कटे गुगल पोइन्ट पदमार्ग निर्माण ,रोंग ,इलाम	२,५००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	कमल बिन्दु धाम,चरणकमल धाम (जस्मिनीपन्त धर्म उद्गमस्थल)क्षेत्रमा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण,माइजोगमाई-५,इलाम	२,५००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	जिरी थुम्का संरक्षण तथा व्यवस्थापन निर्माण कार्य सुर्खेत १४, इलाम	२,५००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	तेह्रकुने पोखरी सिमसार संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण, माइजोगमाई ९,इलाम	२,५००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	किरात संस्कृति पार्क सौन्दर्यकरण तथा व्यवस्थापन निर्माण ,रोंग ५, इलाम	२,५००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	सतसर्ग पोखरी संरक्षण पूर्वाधार निर्माण माइजोगमाई ५ इलाम	२,५००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	श्री अन्तुमा changing room सहितको Rest/Wash room निर्माण	५०,०००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	खैरनी सिमसार पर्यटन पार्क निर्माण,कटारी-५,उदयपुर	५,०००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	पलासे भालुदह पर्यटन पूर्वाधार विकास,उदयपुरगढी ५,उदयपुर	२,५००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	टंकेला गुफा संरक्षण तथा पर्यटन प्रवर्द्धन ,बेलका ६,उदयपुर	२,५००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	कमलाघाट धार्मिक तथा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण ,कटारी-२,उदयपुर	२,५००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	उदयपुर गढी पर्यटकीय क्षेत्र विकास तथा प्रवर्द्धन,उदयपुर	२,५००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	सिमसार पर्यटकीय क्षेत्र प्रवर्द्धन ,उदयपुर	२,५००
३२९०४०११	पर्यटन विकास आयोजना	३११५९	थुलुङ राई सामा सांस्कृतिक भवन पूर्वाधार निर्माण, चौदण्डीगढी ४, उदयपुर	२,५००
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८३५
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	१,४४८
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	६४२
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	३०
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२११२१	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई पोशाक सुबिधा	२०
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१२०
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२११३४	बैठक भत्ता	३६
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	५
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२४
३२९०४०१२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२१११	धाराको महसुल	४८

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२९९९	विद्युत महशुल	८०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२९९९	पिउने पानी	३०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२९९२	टेलिफोन महसुल	३६
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२९९२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	५४
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२९९२	हुलाक/कुरियर खर्च	६
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२२९२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	२६०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२२९३	सवारी साधन मर्मत	२००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२२९४	विमा तथा नवीकरण खर्च	४०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२२२९	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	५०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२२२९	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	५०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२२३९	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	९९५
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२३९९	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	२४०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२३९४	रग्यूस	३०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२३९५	प्रचार प्रसार कार्यक्रम सामग्री उत्पादन वितरण	९००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२३९५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	९००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२३९५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	५०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२४९२	सफ्टवेयर/वेबसाइट/ अद्यावधिक	९००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२४९३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	९२०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२४९३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	५९३
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२४९३	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई चाडपर्व खर्च	६०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२५९९	कर्मचारी दक्षता बृद्धि तालिम	९००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२५९२	पर्यटन व्यवसायि,स्थानिय तह तथा सरोकारवालाहरूसँग दर्ता नविकरण कर राजश्व सम्बन्धि तालिम	३००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२५९२	पर्यटन सुरक्षा सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	२००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२५९२	होटल, ट्राभल, ट्रेकिङमा आवद्ध व्यवसायिहरूको क्षमता विकास कार्यक्रम	३००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२५९२	सरोकारवालाहरूसँग छलफल र अन्तक्रिया गोष्ठी	२००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२५९२	होमस्टे सम्बन्धि अभिमुखिकरण तालिम	३००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२५९२	नयाँ पर्यटकिय क्षेत्रमा होमस्टे संचालनका लागि समुदायमा पूर्व तयारी शिक्षा	३००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२५२२	ग्रामिण पर्यटन प्रवर्धनका लागि सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	३००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२५२२	होमस्टे सञ्चालकहरूको अनुभव आदान प्रदान सम्बन्धी भ्रमण कार्यक्रम	५००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२५२२	पर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम	४००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२५२२	पर्यटन प्रवर्धनका लागि फुड फेस्टिभल	२००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२५२२	वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	९००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२५२२	पर्यापर्यटन,जैविक विविधता र हात्तीमैत्री पर्यटन प्रवर्धनका लागि सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी	९००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२५२२	पर्यटन दिवस तथा समारोह	९००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२५२२	Literature Festival	९,०००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२५२२	ब्रोसर प्रकाशन	९००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२५२२	सूचना प्रवाह तथा पारदर्शिता सबलीकरण रेडियो एफ .एम ./ रेडियो / टि.भी . मार्फत प्रचार प्रसार तथा सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	८०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२५२२	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	५०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२६९९	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	३६८
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२६९२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	३०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२७९९	कार्यालयमा दैनिक चियापान तथा अन्य आवश्यक विविध खर्च	२००

ब.ज.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	२५०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	३११२२	एसी तथा ल्यापटप खरिद	२००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, झापा	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२११११	अधिकृतस्तर आठौँ	९००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२११११	अधिकृतस्तर छैटौँ	१,५७२
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२११११	सहायकस्तर पाँचौँ	६५८
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२११२१	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई पोशाक सुबिधा	२०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	९६
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२११३४	बैठक भत्ता	३२
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२११३९	पाले पहरा भत्ता	५
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	२०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२१११	धाराको महसुल	१५
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२१११	विद्युत महसुल	३६
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२१११	पिउने पानी	३०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२११२	टेलिफोन महसुल	३०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	६०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	५
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	२३०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	१२०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	४०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	८०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२२९१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	५०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	२४०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	१५
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२३१५	छपाई खर्च	५०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२३१५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	६०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	५९४
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२४१३	करारमा कार्यरत कर्मचारीलाई चाडपर्व खर्च	५०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२५११	कर्मचारी दक्षता वृद्धि तालिम	५०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२५१२	होटल, ट्राभल, ट्रेकिङमा आवद्ध व्यवसायिहरूको क्षमता विकास कार्यक्रम	३७५
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२५१२	सराेकारवालाहरूसँग छलफल र अन्तक्रिया गाेष्ठी	७५०
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२५१२	होमस्टे सम्बन्धि अभिमुखिकरण तालिम	६२५
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२५१२	नयाँ पर्यटकिय क्षेत्रमा होमस्टे संचालनका लागि समुदायमा पूर्व तयारी शिक्षा	६२५
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२५२२	होमस्टे सञ्चालकहरूको अनुभव आदान प्रदान सम्बन्धी भ्रमण कार्यक्रम	७००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२५२२	खेलकुद पर्यटन प्रवर्द्धन	३००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२५२२	सामुदायिक होमस्टे प्रवर्द्धनात्मक सहयोग कार्यक्रम	१,०००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२५२२	पर्यटन दिवस तथा समारोह	१२५
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२५२२	ब्रोसर प्रकाशन	२००
३२९०४०९२	पर्यटन कार्यालय, धरान	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	४४०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९९९९२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ	३९९५७	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठदाउरा उत्पादन कार्यक्रम	३,०००
३२९९९९२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ	३९९५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	३,८००
३२९९९९२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ	३९९५७	नदी उकास जग्गामा वृक्षारोपण वन पुनरस्थापना कार्यक्रम	२,५००
३२९९९९२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ	३९९५७	महिलाको सीप अभिवृद्धिका लागि वनजन्य वस्तुमा आधारित हस्तकला निर्माण तालिम	१००
३२९९९९२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ	३९९५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	८००
३२९९९९२४	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ	३९९५७	कृषि वन कार्यक्रम	२,०००
३२९९९९२४	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२२५२२	झापा, सुनसरी, सप्तरी, मोरङ, उदयपुरमा मानव वन्यजन्तु द्वन्द तथा वन्यजन्तु उद्धार र व्यवस्थापनका लागि भेटनरी डाक्टर सहितको स.व.र.को टोली परिचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१,५००
३२९९९९२४	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	३९९५७	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरण	१,०००
३२९९९९२४	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	३९९५७	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठदाउरा उत्पादन कार्यक्रम	२,०००
३२९९९९२४	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	३९९५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	२,०००
३२९९९९२४	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	३९९५७	नदी उकास जग्गामा वृक्षारोपण वन पुनरस्थापना कार्यक्रम	२,५००
३२९९९९२४	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	३९९५७	महिलाको सीप अभिवृद्धिका लागि वनजन्य वस्तुमा आधारित हस्तकला निर्माण तालिम	१००
३२९९९९२४	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	३९९५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	६००
३२९९९९२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	३९९५७	सिरुवारी पहिरो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन सहिदभूमि ६ धनकुटा	१,०००
३२९९९९२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	३९९५७	ओदाड बाँकिवारी रिचार्ज पोखरी निर्माण, सहिदभूमि ४ धनकुटा	७००
३२९९९९२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	३९९५७	पहिरो नियन्त्रण, जाल्पा मा.वि. साल्पासिलिछो ३ चौकीडाँडा, भोजपुर	१,०००
३२९९९९२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	३९९५७	पानी मुहान संरक्षण, सभापोखरी न.पा. ३ अलैचे संखवासभा	७००
३२९९९९२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटा	३९९५७	बाघा खोला तटबन्धन मादी नपा ७ संखवासभा	१,०००
३२९९९९२५	डिभिजन वन कार्यालय, भोजपुर	३९९५७	कृषि वन प्रवर्धन कार्यक्रम, टेम्के मैयु न.पा भोजपुर	१,०००
३२९९९९२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	३९९५४	भेडुवाखोला नदी नियन्त्रण, भलुवाइद त्रियुगा न.पा उदयपुर	१,०००
३२९९९९२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	३९९५७	बराह पोखरी ताल संरक्षण व्यवस्थापन बराहपोखरी गापा १ खोटाङ	१,०००
३२९९९९२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	३९९५७	रिचार्ज पोखरी निर्माण हलेसी तुवाचुङ ८ खोलिम्पा, खोटा	१,०००
३२९९९९२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	३९९५७	रिचार्ज पोखरी निर्माण गणेशटार रक गाउँ हलेसी तुवाचुङ ५, खोटाङ	१,०००
३२९९९९२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	३९९५७	रिचार्ज पोखरी निर्माण हलेसी तुवाचुङ ३ डुम्बुरे, खोटाङ	८००
३२९९९९२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	३९९५७	रिचार्ज पोखरी निर्माण हलेसी तुवाचुङ ३ साल्घारी सल्लेनी सर्पा, खोटाङ	८००
३२९९९९२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	३९९५७	रिचार्ज पोखरी निर्माण हलेसी तुवाचुङ ३ अम्बकटार, खोटाङ	८००
३२९९९९२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय	३९९५७	पोखरी खोला पहिरो रोकथाम खिजीदिम्बा गापा २, ओखलढुङ्गा	८००
३२९९९९२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई	३९९५४	फाखोला तटबन्धन पाथिभरा याङ्बरक गापा ४ डुम्रिसे ताप्लेजुङ	१,०००
३२९९९९२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई	३९९५७	खुन खोला तटबन्धन बराह क्षेत्र ५ सुनसरी	१,०००
३२९९९९२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई	३९९५७	लुकुवा पहिरो नियन्त्रण चुलाचुली ६ इलाम	१,०००
३२९९९९२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई	३९९५७	भुल्खेखोला तटबन्धन सुन्दरहरैचा ८ सलकपुर	१,०००
३२९९९९२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई	३९९५७	भालुखोप पहिरो नियन्त्रण,सूर्योदय न.पा. इलाम	१,०००
३२९९९९२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई	३९९५७	चित्रे टँसीगाउँ जलाधार संरक्षण,सूर्योदय न.पा. इलाम	१,०००
३२९९९९२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई	३९९५७	वस्ता खोला नियन्त्रण तथा भूक्षय रोकथाम, विराटनगर म.न.पा ४ मोरङ	१,०००
३२९९९९२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई	३९९५७	डाँस खोला तटबन्धन पथरीशनिश्चरे ८ मोरङ	१,०००
३२९९९९२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई	३९९५७	चिसाङ वस्ती राजमार्ग उत्तर दक्षिण, कानेपोखरी ५ मोरङ	१,०००
३२९९९९२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई	३९९५७	कालापानि खोला नियन्त्रण, बराहक्षेत्र न.पा ८ सुनसरी	१,०००
३२९९९९२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई	३९९५७	थलाहा खोला कटान नियन्त्रण गलफडिया विश्वकर्मा मन्दिर, बराहक्षेत्र न.पा ८ सुनसरी	१,०००
३२९९९९२५	जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई	३९९५७	कालिखोला संरक्षण, सुन्दरहरैचा ९ मोरङ	१,०००
३२९९९९२६	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ	२९९९९	संघमा फाजील दरवन्दीमा रही प्रदेश अन्तर्गतका डिभिजन वन कार्यालयहरूमा कार्यरत रहेका फरेष्टरहरूको खाद्यान्न	४६८

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३२९९९९२६	डिभिजन वन कार्यालय सुनसरी	२९२९३	संघको फाजिल दरबन्दीमा रही प्रदेश अन्तर्गत डिभिजन वन कार्यालयहरूमा कार्यरत फरेष्टरहरूको योगदानमा आधारित विमा कोष	२४
३२९९९९२६	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२९९९९	संघमा फाजिल दरबन्दीमा रही प्रदेश अन्तर्गतका डिभिजन वन कार्यालयहरूमा कार्यरत रहेका फरेष्टरहरूको तलव	६९५
३२९९९९२६	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२९९९९	संघमा फाजिल दरबन्दीमा रही प्रदेश अन्तर्गतका डिभिजन वन कार्यालयहरूमा कार्यरत रहेका फरेष्टरहरूको पोशाक	९०
३२९९९९२६	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२९९९९	संघमा फाजिल दरबन्दीमा रही प्रदेश अन्तर्गतका डिभिजन वन कार्यालयहरूमा कार्यरत रहेका फरेष्टरहरूको खाद्यान्न	७०
३२९९९९२६	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२९९९९	संघमा फाजिल दरबन्दीमा रही प्रदेश अन्तर्गतका डिभिजन वन कार्यालयहरूमा कार्यरत रहेका फरेष्टरहरूको महंगी भत्ता	२४
३२९९९९२६	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र	२९२९३	संघको फाजिल दरबन्दीमा रही प्रदेश अन्तर्गत डिभिजन वन कार्यालयहरूमा कार्यरत फरेष्टरहरूको योगदानमा आधारित विमा कोष	४
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९९९	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	९,२९३
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९९९	अधिकृतस्तर दशौं	५,२०५
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९९९	का. स. पाँचौं स्तर	८८
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९९९	अधिकृतस्तर आठौं	९३,४५९
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९९९	अधिकृतस्तर छैटौं	२,३८६
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९९९	सहायकस्तर पाँचौं	९,३३५
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९९९	सहायकस्तर चौथो	९,२५०
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९९२	माननिय मन्त्रि ज्यू /राज्य मन्त्रि ज्यू/स्वक्रिय सचिव आदीको पारीश्रमिक	५,२००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९२९	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३९०
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	६९६
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९३४	बैठक भत्ता	३००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९३९	पाले पहरा भत्ता	९००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	९००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९४२	पदाधिकारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	२००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९२२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	४००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९२३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित विमा कोष खर्च(कर्मचारी/पदाधिकारी सामाजिक सुरक्षा)	५००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२९९२३	पदाधिकारीको योगदानमा आधारित विमा कोष खर्च	२००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२९९९	धाराको महसुल	३००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२९९९	विद्युत महशुल	९,५००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२९९९	जारको पिउने पानी	६००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२९९२	टेलिफोन महसुल	४००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२९९२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	९,०००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२९९२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	९५०
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२९९२	हुलाक/कुरियर खर्च	३००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२२९९	पेट्रोल- चार पाइप्रे	९,९९९
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२२९९	डिजेल	२,०००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२२९९	मोबिल	९५०
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२२९२	डिजेल	४,०००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२२९२	मोबिल	२५०
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२२९२	पेट्रोल	९,५००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२२९३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	७,०००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२२९४	सवारी साधन विमा	८००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२२२९	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	६००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२२२९	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	९,०००
३३७०००९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२२३९	कार्यालय भवन, गोदाम , आवाश भवन तथा कम्पाउण्ड वाल मर्मत सम्भार कार्य	३,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन	१,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२२९१	फर्निचर तथा फिक्चर्स मर्मत तथा सम्भार	२,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२३११	कार्यालय मसलन्द समान खर्च	२,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२३१४	ग्याँस	२००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२३१४	व्याट्री	६००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२३१५	छपाई खर्च	८००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	५००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२३१५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१,५००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२३१९	कार्यालय सामान	८००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२४११	सेवा र परामर्श	९,०३०
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२४१२	सफटवेयर तथा डिजिटल बोर्ड सुधार खर्च	२,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२४१३	पोशाक भत्ता	३५०
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२४१३	सेवा करार	५,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	६००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२४१९	मन्त्रालय सुरक्षाकर्मी करार	१,०१५
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२५११	कर्मचारी दक्षता वृद्धि (अध्ययन, तालिम ,अनुसन्धान तथा अवलोकन)	२,५००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२५२२	योजना तर्जुमा/योजना समिक्षा	१,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२५२२	अन्य कार्यक्रम	२,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	१,५००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२६१२	सरुवा भ्रमण खर्च	५००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२६१३	जिल्लाका योजना तथा निर्माण कार्यको अनुगमन खर्च	१,५००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२७११	स्वागत तथा अतिथि सत्कार	८००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२७११	अन्य विविध खर्च	५००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	१,४००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२८१४२	धर भाडा	१,५००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	४००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	२८१४३	मेशीनरी औजारको भाडा	२०७
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३१११२	प्रदेशिक मन्त्रालयको नयाँ भवन संरचना निर्माण	१०,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३११२१	मोटरसाइकल तथा स्कुटर खरीद	३००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३११२२	मिसिनरी तथा औजार खरिद	७००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३११५१	प्रादेशिक एवम् स्थानीय सडक निर्माण तथा सुधार (साझेदारी) कार्यक्रम	१०,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३११५१	बेली ब्रिज खरिद कार्य	७०,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३११५१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	२०,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३११५१	झोलुङ्गे पुल तथा मोटरेवल पुल साझेदारी कार्यक्रम	३०,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३११५१	स्थानिय तहसँगको साझेदारीमा पुल तथा झो.पु निर्माण कार्यक्रम	१०,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३११५९	कार्यालय परिषरमा अन्य सार्वजनिक निर्माण	७,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३११६१	कार्यालय भवन, आवास तथा कम्पाउण्ड वाल मर्मत सम्भार	२०,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३११७१	मन्त्रालय पुजिगत सुधार खर्च	१०,०००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३११७१	परामर्श सेवा भवन, सडक, सडकपुल	१०,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ	३११७१	अनुसन्धान तथा परामर्श (बृहत विराट क्षेत्र गुरुयोजना, प्रादेशिक मन्त्रालय संरचना, को गुरुयोजना, साँस्कृतिक धार्मिक क्षेत्रहरु: खुवालुङ क्षेत्र, विराट दरवार क्षेत्र, राष्ट्रिय विभुती फाल्गुनन्द एवं किरात धर्मगुरु आत्मानन्द लिङ्देन)	१४,५००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	९५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	४८३
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	७०२
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	६४२
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२११२१	करार कर्मचारीका लागि पोशाक	६०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२११३४	बैठक भत्ता	१००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता	२५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	७०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	३०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	६०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२१११	जारको पिउने पानी	१००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२१११	ट्याङ्करको पानी	५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२१११	पानी तथा विजुली महशुल	१५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२११२	सञ्चार महशुल	३५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२१२	इन्धन	५००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	५००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२१४	बीमा तथा नवीकरण	१००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	२००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	३००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२९१	फर्निचर तथा फिक्चर्स मर्मत तथा सम्भार	२९५
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	४००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२३१४	ग्याँस	५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन(इन्धन)	५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	६००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२३१९	कार्यालय सामान	५००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२४१२	सफटवेयर तथा डिजिटल बोर्ड सुधार खर्च	२००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२४१३	सेवा करार	३,२५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२५११	कर्मचारी दक्षता त्रिधि तालिम	१००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम, गोष्ठी तथा कार्यशाला(तालिम तथा गोष्ठी)	२५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२६१२	सरुवा भ्रमण खर्च	५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२७११	त्रिविध खर्च	५३०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	७२७
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२८१४२	नया स्थापना हुने कार्यालयहरूको लागि घरभाडा	५००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	२५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११२१	मोटरसाइकल तथा स्कुटर खरीद	३५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११२२	नया स्थापना हुने कार्यालयहरूको लागि मेशिनरी तथा औजारहरू	६९०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११२२	एसी खरीद	८१०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११५१	रामपुर प्राचा श्रीचौर खिजिफलाटे(निमारे) खिजिकाली(कुन्डली) रावादुल्लु भासिड सडक स्तरोन्नती, ओखलढुंगा	१६,२००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११५१	राधाकृष्ण मन्दिर-बुद्धदेव मण्डलको घर-सिद्धार्थ प्रा.वि. गणेशपुर-वनकुलुवा-चिनिमिल-रामधुनी नयाँ सडक स्तरोन्नती, सुनसरी	३१,२००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११५१	भोजपुर जिल्लाको दुधकोशी पूल-चुहार(हसनपुर)-फलाम ढुंगा-गोरेटा सडकको कालोपत्रे समेत	३७,९५०
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११५१	फिदिम फ्लोट सडक, स्तरोन्नती, पाँचथर	१०,५००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११५१	अन्य नयाँ सडक	३६,४००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११५१	सोलुखुम्बु जिल्लाको फाप्लु-रिडमु-तान्निन्दु-नुनथला हुँदै सुम्बु खुम्बु पासाड लहामु गाँउपालिका जोड्ने सडक	१४,२५०
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	हिले उत्तरपानी छिन्ताड अखुवा त्रिवेणी (बहु वर्षिय) सडक	१२०,०००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	ध न पा(बिहिवारे हटिया) कर्मीटार बन्चरे तान्खुवा तेलिया परेवादिन शुक्रबारे तेहथुम सडक	५०,०००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	पडानन्द १२ तुकेपुल झ्याउँपोखरी साडपाड हुँदै फालिदोबाटो सडक भोजपुर	१५०,०००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	मैनामैनी हसनपुर चुहार सडक-उदयपुर,भोजपुर	१२०,०००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इलाम बजार सन्दकपुर पर्यटकिय सडक	६०,०००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	अमरपथ सडक कन्काई न ३ सुरंगा देखि बोर्डर सम्म	१९०,०००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	भद्रपुर ज्यामिरगढी धुलावारी -गुजा बस्ती मार्गमाडी शान्तिनगर हुँदै इरौटार (धुलावारी इरौटार खण्ड)	४०,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर एघारौँ	९३१
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११११	ह.स.चा. पाँचौँ स्तर	६०३
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर दशौँ	१,०६५
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११११	का. स. पाँचौँ स्तर	५६७
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर नवौँ	८३२
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर आठौँ	१,५४६
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर सातौँ	२,९५२
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर छैटौँ	२,८१४
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११११	सहायकस्तर पाँचौँ	२,३०४
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	२३०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	५५२
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११३४	मूल्याङ्कन समितिको बैठक भत्ता	१८०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११३५	कर्मचारीलाई प्रदान गरिने पुरस्कार	२५
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१५
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२११३९	कार्यालय समय बाहेक अतिरिक्त समय काम गरे वापतको खाना, खाजा खर्च	५०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च(कर्मचारी/पदाधिकारी सामाजिक सुरक्षा)	१२०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२१११	धाराको महसुल	३६
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२१११	बिद्युत महशुल	१८०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२१११	जारको पिउने पानी	६०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२११२	टेलिफोन सेवा जडान खर्च	२४
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२११२	इन्टरनेट सेवा जडान खर्च	२४

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२११२	टेलिफोन महसुल	६३
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	६०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	४५
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२२१२	पेट्रोल- चार पाङ्ग्रे	६२
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	२४५
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२२१२	डिजेल	८२५
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	१,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२०५
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२२१४	सवारी साधन बिमा	३००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	२००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२३११	कार्यालय मसलन्द समान खर्च	४००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२३११	ढुवानी खर्च	३०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२३१४	ग्याँस	६०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२३१५	छपाई खर्च	३०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	२०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२३१५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	२५०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२४११	सेवा र परामर्श	१,६५०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२४१३	office helper	५९६
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२४१३	office security guard	२९८
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२४१३	driver	६६५
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२४१३	पोशाक भत्ता	५०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२४१३	lab technician	४५२
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२४१३	व्यक्तिगत परामर्श सेवा	१,४४०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२४१३	festival allowances	१३०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२४१९	करार सब इन्जिनियर	८३६
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२५११	कर्मचारी दक्षता वृद्धि तालिम	२००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२५११	पुनर्ताजगी /अभिसुखिकरण जस्ता तालिम	२००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	५६०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण	२६८
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२७११	चियापान खर्च	२७०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२७११	स्वागत तथा अतिथि सत्कार	३००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२७११	अन्य विविध खर्च	१२
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	१,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२८१४२	घर भाडा	१,६८६
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	२८१४२	गोदाम भाडा	१८०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३१११२	झो.पु लष्टा व्यवस्थापनको लागी संरचना निर्माण	२,५००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११२२	सि सि क्यामेरा र डेक्सटप कम्प्युटर खरिद	५००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११२२	गुणस्तर प्रयोगशाला सम्बन्धी उपकरण, मेसिन, औजार खरिद तथा गुणस्तर परिक्षण	१,५००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११२२	झोलुङ्गे पुलको लष्टा खरिद, भण्डारण तथा व्यवस्थापन समेत	२,५००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११२२	फोटोकपी मेसिन खरिद (A३ size)	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	केशलिया करिडोर (दुहवी-विराटनगर-रानी) निर्माण योजना, मोरङ	३०,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	अरुण खोला पुल, कुरुलेघाट (हिले भन्ज्यांग चम्पे यांगपंग कुरुलेघाट चैनपुर सडक)	२०,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	दिकुवा नर्सरी निबुवाटार सडक पुल, खोटांग	१५,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	अँधेरीघाट पक्की पुल, भोजपुर	२०,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	ओभरहेड ब्रिज (Pedestrian Overhead Bridge) निर्माण इटहरि उपमहानगरपालिका	५,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	दुधकोशी नदी पुल, चुहार उदयपुर र भोजपुर सिमा	३०,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	अरुण नदी पुल, तम्बेवेसी, संखुवासभा	२,५००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	तमोर नदी पुल, तेहथुम र पाँचथर	३०,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	दुधकोशी नदी पुल, बातिम जुजुबादे, सोलुखुम्बु	२४,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	तमोर नदी पुल, लिंखिम खिजेनिम, ताप्लेजुंग	१०,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	अरुण खोला पुल, अखुवाटार, धनकुटा	१८,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	झो.पु. लाइ प्राविधिक सहयोग (प्रसेशिक प्राविधिक सहयोग, PTAP प्रदेश १)	४,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	नमूना झो.पु. बराहक्षेत्र	४०,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११७१	परामर्श सेवा सडक, पुल, जल यातायात सम्बन्धि	५,०००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११७१	प्रदेश सरकारबाट निर्मित सडकपुलको आकस्मिक मर्मत,सडक सुरक्षा सम्बन्धी कार्य	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	१,३३५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,६९२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	१,०३३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८५४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	८२५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	५,०२७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	८२३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (घ वर्ग)	१८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२८८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	४४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	४८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२१११	जारको पिउने पानी	४८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२१११	पानी तथा बिजुली	१९२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२११२	टेलिफोन महसुल	२४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२२१२	इन्धन	५१९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	५५७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२२१४	बीमा तथा नवीकरण	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	४८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२३११	कार्यालय मसलन्द समान खर्च	४००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन(इन्धन)	६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२३१५	छपाई खर्च	६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	२०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२३१५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२४११	सेवा र परामर्श	१,५४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२४१३	पोशाक भत्ता	५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२४१३	lab technician	४१७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२४१३	engineer	१,१०१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२४१३	festival allowances	१४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२४१३	सेवा करार	६५४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	४२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२६१२	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	३०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२७११	विविध खर्च	४६४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	८२३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	२८१४२	गोदाम भाडा	७००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	मदन आश्रीत स्मृति प्रतिष्ठान जाने सडक विस्तार सिरीजडघा ४ तेल्लोक ताप्लेजुङ्ग	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	मानेडाँडा देखि चिलाउने डाँडा हुँदै जाने सडक मर्मत तथा पाडदोलुङ्ग ईचिङ्गतेम्बे मोटर बाटो निर्माण फक्ताडलुङ गा.पा. वडा नं. ३ लिङ्खिम ताप्लेजुङ्ग	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	राजकर्ण चोक थामथुम स्कुल हुँदै आरुवोटे बजार सडक पाँचथर मिक्लाजुङ ६	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	यासुप पिपर बोटे मुलघाट तमोर करिडोर सडक कुम्मायक ५ पाँचथर	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	फैवादिन टार रिङ्ग रोड निर्माण फिदिम ११	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	मेहेलबोटे सिस्नेरी निबुखोला नवमी डाडा सडक स्तरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	सुलुम्फी आशमारे हुँदै वडा कार्यालय जानेबाटो स्तरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	दाहाल धारा भोगटेनि निबुखोला सडक	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	दोभान देखि मेरिन्देन सडक कालोपत्रे	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	स्कुलडाँडा-बाघपानी हुँदै घिसिडटार जोड्ने सडक स्तरोन्नती	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	यासोक साँवासेरा सडक स्तरोन्नति कुम्मायक पाँचथर	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	शहरी स्वस्थ केन्द्र फेदायक पुचार हुँदै सिवाखोला सडक फिदिम ६	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	सातदोवाटो त्रिवेणी हक्पारा सडक तुम्बेवा २	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	मुवा झरना जाने बाटो निर्माण फलेलुंग ६	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	इलाम चौतारा भन्ज्यांग सुलुम्फी सडक कुम्मायक २	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	"तृतिया-थाङ्गनापा-खुलाशङ्गाटार-मगर चेप्पा-डाँडा गाँउ आँसु भञ्ज्या पापुडेन मछेवुग थोक लिम्बा फालेलुङ गा.पा जाने सडक स्तरउन्नती"	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	सिल्लिले नाम्रेक निखेवा लाम्पोखरी सडक स्तर उन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	चुंग झिने खामले पुचार गाउँ सडक कुम्मायक ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	ताप्लेजुङ साधुधारा विहिबारे हुँदै माडहिम कृषि सडक स्तरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	पाँचथर फिदिम नगरपालिका वडा नं लावती चौकवाट क्यामपस छात्रावास हुँदै बेलफेयर कार्यलय जोड्ने सडक स्तरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	पाचैथर फिदिम नगरपालिका वडा नं २ कार्णध्वर भण्डारी चौक देखि बाई कार्यलय सम्म जाने बाटो स्तरोन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	युवराज स्कुल-गरासे-विखे भन्ज्यांग इलाम सडक, पाँचथर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	प्रमानन्द चौक बडडे हुँदै तमोर करिडोर सडक, हिलिहंग ५	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	कान्छिदोकान पाल्लेभन्ज्यांग नवमिडाँडा लुम्फाफुगं सिव दोभान सडक, पाँचथर	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	फिदिम फालोट सडक	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	सरखण्डे यासोक सडक	८२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	शिव दोभान लुम्फावुङ नवमिडाँडा सडक	४५,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	फुन्लिङ न पा -नाईखोल्यांग -कामि डाडा थेचम्बु-चाक्सीबोटे थुम्बेदीन हेल्मुवा खाम्बेम्बे तेल्लोक ममंखे याम्फुदे कंचनजंघा बेस क्याम्प सडक	३६,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	बरडाँडा साब्लाखु लिम्बुदीन मेहेले सुरुमखिम कंचनजंघा सडक ताप्लेजुंग (बहुवर्षिय सडक)	५०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	ताप्लेजुङ ज्येष्ठ नागरिक आश्रम पहुँच मार्ग कालोपत्रे, फुङलिङ -६	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	फिदिम शिवालय नाडलपा फजाङ्ग छिन्तापु सडक स्तर उन्नती	१८,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	हेवाखोला सडकपुल, फालेलुङ्ग गा.पा. वडा नं. ५ लुङमादिन र वडा नं. ३ मच्छेबुङ्ग जोड्ने	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	मध्य पहाडि नयाँचोक हुँदै हुक्मा खोला आशिष कृषि फर्मबाट पाँचथर जोड्ने सडक स्तरोन्नति	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	ढाडेनी मिलडाँडा लुमचोक खोला नेपालटार मोटरबाटो स्तरोन्नति, फिदिम-१०	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	पशु कार्यालयबाट आईतबारो हुँदै हस्पिटल सम्म जाने सडक स्तरोन्नति, मिक्लाजुङ-४	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	कात्तिके सालबोटे मादिबुङ लिम्बुदिन मेहेले सुरुमखिम हुँदै कञ्चनजङ्गा जाने सडक विस्तार	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	फुङलिङ -८ बाट बजुरे नाङ्गोल्याङ हुँदै पाथिभरा याङ्वरक गा.पा.को केन्द्र जोड्ने मोटर बाटो	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	फुङलिङ -१० गब्बे देखि पाथिभरा जाने छान्तेढुंगा जोड्ने सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	सिकारी डाँडा सिटेनी मसानेघाट सडक निर्माण, फुङलिङ-३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	लिम्बुनिपुल निगुरादिन धाक्रे सडक स्तरोन्नति, ताप्लेजुङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	साँघुमा जनता प्रा.वि. हुँदै काँडे शेर्पा प्रा वि मोटरबाटो स्तरोन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	तमोर करिडोर सडकमा जोड्ने हाङ्देवा खोलामा मोटरबल पुल, फुङलिङ १२ १०	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	नया बसपार्क पहुँच मार्ग (ओम शान्ति भवन रेडक्रस-श्रृजना चोक नयाँ बसपार्क), फुङलिङ-५	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	हर्कटे-धजे-निन्दासिरान काकरभिटा सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	मोरङ्गदेन गा.पा-मोरङ्गदेन हिमाली लोकमार्ग २,४,५ र ६ निर्माण	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	काउले यारी भञ्ज्याङ वारेबुङ्ग बोयाम बानिपाडाँडा सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	चिसापानी कुरुम्बा आरुबोटे सडक स्तरोन्नति मिक्लाजुङ्ग पाँचथर	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	सहिदमार्ग निर्माण तथा स्तरोन्नती फिदिम ११	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	हिलेदेन छोकपल मादीमेला सडक फालेलुङ ७	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	आठराई त्रिवेणी वडा नं ५ को कार्यालय देखि नेसुम गैरी हुँदै वडा नं ४ कार्यालय जोड्ने सडक ताप्लेजुङ	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	प्रदेश सरकारबाट निर्मित सडक/सडक पुलको आकस्मिक मर्मत कार्य	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	झोलुङ्गे पुल मर्मत	२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	सडक सुरक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	नावा खोला पुल , चिसापानी — कुरुम्बा—आरुबोटे सडकमा पर्ने	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	नाम्दु खोला पुल , शिवालय — रानीटार— लुङरुपा — गोरुवाले सडकमा पर्ने	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	सोबुवा खोला पुल ,आठराई त्रिवेणी मार्ग र हाङ्पाङ्ग जोड्ने सडकमा पर्ने पुल	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	नेरुवा खोला पुल , मैवाखोला गा पा —२ रमैवाखोला गा पा —५, खाते जोड्ने सडकमा पर्ने	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	नावा खोला पक्कि पुल ,हंगुम कुखेटार लुमंगदीन	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	इवा खोला पुल ,पाँचथर याम्बरक सिलसिले र ताप्लेजुङ्ग सिदिम्बा जोड्ने	२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	गुफा भुजे देउराली गोरजा चागे दोभान जोडे सडक	४५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	सप्तमी दशमी ओखरबोटे मौवा आंगना लखुवादोभान सडक निर्माण, पाँचथर (बहुवर्षिय सडक)	५०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२११११	ह.स.चा. पाँचौ स्तर	४२१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२११११	अधिकृतस्तर दशौ	८७८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२११११	का. स. प्रथम स्तर	३८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२११११	अधिकृतस्तर आठौ	७३९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२११११	अधिकृतस्तर सातौ	२,१६८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौ	४,६५५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	६३०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ख वर्ग)	७९७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	४३२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च(कर्मचारी/पदाधिकारी सामाजिक सुरक्षा)	८५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२१११	पानी तथा बिजुली	२०४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२११२	टेलिफोन महसुल	१५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	२४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२२१२	पेट्रोल- चार पाङ्ग्रे	१,५७५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	४२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	३५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२२१४	सवारी साधन बिमा	७५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२२१४	बीमा तथा नवीकरण	१७५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२२२१	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२२९१	फर्निचर तथा फिक्चर्स मर्मत तथा सम्भार	७५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२३११	कार्यालय मसलन्द समान खर्च	४००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२३१४	गर्बास	४५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२३१५	छपाई खर्च	४१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	१०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१२५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२४११	सेवा र परामर्श	१,५४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२४१३	office helper	९६८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२४१३	driver	३६१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२४१३	lab technician	१२८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२६१२	सरुवा भ्रमण खर्च	८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२७११	विविध खर्च	६००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	८७२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	२८१४२	गोदाम भाडा	६५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११२२	गुणस्तर प्रयोगशाला सम्बन्धी उपकरण, मेसिन, तथा औजार खरिद	५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, संखुवासभाको भवन निर्माणको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	१,३००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	खानीडाडा हुँदै खेलपुर जाने सडक स्तरोन्नति आठराई गा.पा. वडा नं. १	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	डाँगीगाउँ—सिम्ले—करङ्गे सडक स्तरोन्नति चैनपुर न.पा. —६	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	पोखरी श्यामचोक—मैदाने—प्याङ्गकोट तल्लो खण्ड सडक स्तरोन्नति चैनपुर न.पा. —४	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	मोराहाङ्ग सतल सिक्दीम वतासे सडक मर्मत मेछ्यायेम गा.पा वडा नं. ५	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	लसुने मंगलवारे मेघा तिनखोप्रे म्याङ्लुङ सडक, लालिगुरास न.पा. ८-९	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	शहिद नेत्र गुरागाई मार्ग सडक स्तरउन्नति म्याङ्लुङ न.पा. ९-८	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	शुक्रवारे फाक्चामारा शनिधरे टुनिटाहार हाक्पारा सडक, छथर गा.पा. ४-३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	भ्याङखोला दिदिङ खेवाटार तम्बेवेसी सडक स्तरोन्नति चिचिला २	६,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	सोखिम्बा लोवेक देउराली सडक निर्माण मेछ्यायेम ३ तेहथुम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	भातेभज्याङ मगरवारी सडक निर्माण लिम्चुबुङ १	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	मेन्छायाम मोराहाङ्ग डाँडादेखी बलेखु हुँदै श्रीजुगं खेल मैदान सम्मको बाटो	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	मेन्छायाम होस्पिटल मोराहाङ्ग पावरहाउस सडक सम्मको बाटो	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	ढलेबर भञ्ज्याङबाट सुरु भई पदम सुवेदीको घरमुनी हुँदै घर्तिवारी छेउ जोड्ने मलामी बाटो, म्याङ्लुङ-९, तेहथुम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	ओखरबोटे गुम्बा हुँदै चिसापानी जाने बाटो निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	सीधुवा शुक्रवारे ओखरे मयाङ्लुङ सडक तेहथुम ।	२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	सेर्मा जलजले भण्डारीडाडा इसीबु सकानीती अठराइ मेदाप सडक तेहथुम ।	१२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	गुफा पोखरी चैनपुर बाह्यवेसी सडक संखुवाभा	१२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	मानेभन्ज्याङ चन्दनपुर हेलुवावेशी सडक संखुवासभा	६३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	संक्रान्ति बजार देखि खाम्लालुङ हुँदै सन्दु भण्डारी डाँडा सडक निर्माण, तेहथुम (वहुवर्षिय सडक)	४५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	मेन्छयायेम होस्पिटल मोराहाङ्ग तेहथुमबाट पावरहाउस जाने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	मेन्छयायेम ५ मोराहाङ्ग डाँडादेखि बलेखु हुँदै श्रीजुङ खेलमैदान सम्मको बाटो	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	लसुने धनरुकमा पार्क कालापानी हुँदै धुर्विसे पाथिरा सडक ट्याक ओपन ला.न.पा., तेहथुम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	पिलुवा खोला पुल, बिहिवारे, चैनपुर न.पा १(गुफापोखरी-चैनपुर-बाह्यवेसी सडक)	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	हेवा खोला पुल, चैनपुर न.पा ६ (खादावारी-लिङलिङ-चैनपुर सडक)	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	पीङ्गुवा खोला मोटेरेवल पुल तीनखोपरे सोलमा तेहथुम	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	रातमाटे फेदी पिलुवा खोला सडक पुल मादी संखुवासभा	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	तुम्लिङटार एयरपोर्ट-होक्से पाँचखपन जोड्ने सभाखोलामा सडक पुल, संखुवासभा	४६,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	सभाखोला र लडखुवा खोला सडकपुल-सभापोखरी बह्यवेसी, संखुवासभा	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	भोटे खोला सडक पुल सभापोखरी ६	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	हेवा दोभान पिपलेटार पाचैखपन न.पा. ४ र चैनपुर न.पा. ११ जोड्ने हेवा खोला सडक पुल	१,९००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	तुम्लिङटार चेवावेशी हेलुवावेशी जोड्ने चेवा खोला सडक पुल	१,९००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, संखुवासभाको भवन जाने पहुँच मार्ग निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	लिखुवा खोला बाट नरिमाने जाने सडक स्तरोन्नति, म्याङ्लुङ-८	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	भानु आ.वि. इयावाडा विजोरे वाकु हाकु जोड्ने सडक, आठराई	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	आठराई मसारी शुप्लुङ फेदाप भिममार्ग स्तरोन्नति, तेहथुम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	नया बसपार्क देखि भ्युटावर सम्म जोड्ने सडक, म्यागलुङ, तेहथुम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	जिम्मा डाँडा बाट घोडेनी सडक, आठराई	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	धारेखोला शिवाधारा आ.वि. हुँदै हाटडाँडा सडक, चुहानडाँडा, आठराई	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	चुहान डाँडा नाम्जाङ डाँडा गाउँ ह्याबुङ झरना, आठराई	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	संक्रान्ति बजार गुम्बाडाँडा निवारे हुँदै फुगुवा खोला ताप्लेजुङ सडक निर्माण, तेहथुम	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	फेदाप रिङ्गरोड निर्माण, फेदाप-तेहथुम	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	लिखुवा सिकिदिम जाँते हसिने कटके सडक, मेन्छेयाम, तेहथुम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	आठराई-२ पाक्थिम र फेदाप ५ नामिनतार जोड्ने मोटेरेवल पुल, तेहथुम	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	मुसङखेल सुकनाम जोड्ने लम्बु खोला मोटेरेवल पुल, लालिगुरास न.पा., तेहथुम	४,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	धर्मपुर-मादी न.पा मुडे-मदामर्सी-उम्लिङ्ग सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	जिखिम्ती-सिमिनाक्षी-मंगलबारे चौकी सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	खाँदवारी-राम्चे-लेत्राङ-धुपु-सभापोखरी सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	बुङ्गिलङ्गटार-संखुवासभा-सल्लेरी-तामुक सडक सिलियोङ्ग गा.पा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	भण्डारीमोड (चैनपुर ७) दंगाली गाँउ(चैनपुर ८) हुँदै किङ्गिड (चैनपुर ११) जोड्ने सडक संखुवासभा	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	छथर जोरपाटी १ झुलपुजे देखि पहिरसम्म सडक स्तरोन्नती	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	लेक्सुवा खोला झोपू भोटखोला ४ र ५ जोड्ने, संखुवासभा	१,८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	माङजुवा सिवेकपा झोपू सभापोखरी संखुवासभा	१,८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	उम्लिङ्ग र वई रंग बीच ओडरंग खोला झोपू मादी नपा संखुवासभा	१,८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	ठाडो खोला झोपू याडसिङ्गजुड र स्याङ्गिड चैनपुर १	१,८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	सभापोखरी ५ र ६ जोड्ने माङजुवा दोभान सभाखोला झो. पु., चमेवा, संखुवासभा	१,८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	सभापोखरी ५ र ३ जोड्ने सभाखोला झो. पु. सुम्नाला, संखुवासभा	१,८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	अम्लेडाँडा बाट सार्कि डाँडा तर्ने रिङ्गखोलामा झो.पु., तेहथुम	२,७००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	पपदुङ्ग झो.पु., छथर-३	२,७००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	धर्मदेवी गा.पा तीनदोभाने झो.पु	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११७१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११७१	प्रदेश सरकारबाट निर्मित सडक/सडक पुलको आकस्मिक मर्मत कार्य	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११७१	झोलुङ्गे पुल मर्मत	२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११५१	यक्सुवा खोला सिरिसे झोपू सभापोखरी ४, संखुवासभा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५३३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	१,०३३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८५७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	२,४८४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	५,४६७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	६६२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२११२१	पोशाक खर्च	१८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (घ वर्ग)	४८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३३६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	१२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	७२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२१११	धाराको महसुल	१२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२१११	बिद्युत महशुल	२१६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२११२	टेलिफोन महसुल	१८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	४८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	४८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	२१०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२२१२	डिजेल	५११

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	६७५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२२१३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२२१४	बीमा तथा नवीकरण	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	७०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२२२१	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	३०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२२३१	सेफ्टी ट्याङ्क तथा सोकपिट	५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२३११	कार्यालय मसलन्द समान खर्च	४००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२३१५	छपाई खर्च	१५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२४११	सेवा र परामर्श	१,५४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२४१३	computer operator	४२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२४१३	officer cleaner	१८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२४१३	lab technician	४२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२४१३	engineer	५९८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२४१३	सेवा करार	४२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२४१३	अस्थायी दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२४१३	स्थायी दरबन्दीको हलुका सवारी चालक	३६४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	३५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	३५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२६१२	सरुवा भ्रमण खर्च	१००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२७११	चियापान खर्च	३५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२७११	स्वागत तथा अतिथि सत्कार	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	२८१४२	घर भाडा	१८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	ऐसेलुखर्क खामही सल्लेनी ग्रामिण सडक ह.तु.न.पा. ७	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	फेदी बडा कार्यालय गोलखाडी सडक सागुरीगढी गा.पा. ७	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	सौर्य फेदापजुड सडक चौबिसे गा.पा. १	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	आमचौक गापा बालंखा पुरानो पुने हुदै सिपाक एकुवा खोला सडक स्थरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	हतुवागढी गापा ७ पिप्ले गैयाराज आ.बि.आम्दिरांग इन्द्रेनी झरना हुदै मचुवाटार सडक स्थरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	आमचौक गापा ५ पवला फिन्तुरांग रेडचेड एखुवा सडक स्थरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	टेम्केमैयु गापा.७ पिडडाडा भर्नागी देवीस्थान हुदै पान्धारेबजार सडक स्थरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	मौलो केशनी देखि भुल्के जाने बाटो स्तरोन्नती,पाखीवास ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	भोजपुर ३ गुसेधोर बाट दल्केबर हुदै टेम्के सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	चौडिला खेसंग कृषि सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	मौलो केशनी देखि भुल्के जाने बाटो स्तरोन्नती,पाखीवास ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	बि.पि कोइराला सोसलिस्ट इन्टरनेशनल नेपाल सेन्टर भवन निर्माण धनकुटा न.पा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	छिन्ताड देवी ट्रायल सेन्टर जाने बाटो निर्माण/ स्तरोन्नती धनकुटा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	मालबासे भुल्के सडक निर्माण पा.न.पा ८ धनकुटा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	भञ्ज्याङ चिन्नेगाउँ शाखा सडक स्तरोन्नती (धर्मदेवी जोड्ने) म.न.पा. धनकुटा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	मुक्तेन सडक स्तरोन्नती सागुरीगढी धनकुटा	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	पञ्चे दोवाटो प्युठ गौंउ खानिगौंउ घयानसिंगं यागुवा खोला सडक स्तरोन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	महालक्ष्मी न.पा. धनकुटाको चौकीडाँडा गणेशटार पिपलडाँडा कोलचौर हडराडे सडक खण्ड स्तरोन्नती	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	गुम्बाकोट हुँदै बतासे सडक स्तरोन्नती, भोजपुर	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	बतासे दधिपुर हुँदै गढीसम्म सडक स्तरोन्नती, भोजपुर ट्याम्के मैयुङ गा पा ७	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	आमचोक गा.पा महादेवा स्थान गुम्बा सडक निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	पाखीबास कृषि क्याम्पस सडक निर्माण, पाखीबास नगरपालिका वडा नं. ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	भोजपुर दिङला सडक (भोजपुर तिनतले खण्ड), बहुवर्षिय सडक	१००,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	भोजपुर दिङला सडक (तिनतले दिङला खण्ड), बहुवर्षिय सडक	३०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	सुन्तले दिङला सतिघाट सडक स्तरोन्नति	३०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	भोजपुर न.पा. वडा १ हिले भञ्ज्याङदेखि वडा न २ को होलैचा सडक, भोजपुर	२६,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	बञ्जरे पिपलडाडा बैध गाउँ खगेधर हुँदै याङपाङ देउराली जोड्ने सडक, भोजपुर	२७,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	दिङला बजार देखि पोष्ट प्रसादको घर हुँदै ब.न.पा ८ वडा कार्यालय सम्म ग्रावल	३,६००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	झुलपुजे देखि पैरे जोरपाटी १ धनकुटा	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	दिङला बजार देखि मासें खोला हुँदै फुकेथला जाने बाटो निर्माण	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	गुम्बा दल गौंउ दधिनी हुँदै भन्ज्याङ हुँदै पंचाखाम सडक राम प्रसाद १ देखि ४ जोड्ने भोजपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	तल्लो ताम्लुङ देखि देउराली डाँडासम्म सडक निर्माण, सल्पासिलिछो-२, भोजपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	चरुवा खोला सडक पुल संरक्षण(प्रोटेक्सन) कार्य, चौबिसे गा.पा. भोजपुर र धनकुटा	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	महालक्ष्मी न.पा. नागेधर मार्ग रामबजार गठ जितपुर हुँदै सिधुवा बजार सम्म सडक-बहुवर्षिय	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	हतुवागडी गा.पा.-८ पाल्लेपानी यखुवा खोला जोड्ने सडक स्तरोन्नति	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	डडुवा मानेभञ्ज्याङ वैकुण्ठे बासिखोरा सडकको अर्को दोश्रो खण्ड, भोजपुर राम प्रसाद राई गापा छापागाउँ देखि बासिखोरा आमचोक यूँ वालाङ्गा सडक-बहुवर्षिय सडक	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	अरुण गा.पा. याङपाङ साङ्गरे पक्कि पुल निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	दारेगौडा मारेक लेगुवा सडक स्तरोन्नती	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	ताम्लिङ-पिपलडाँडा हमचुङ-शुक्रवारे तेहथुम सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	लावरबोटे-बुढीमोरङ-डाडाबजार सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	चौकीडाँडा ताल सडक स्तरोन्नती	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	दिङला-कुलुङ सडक निर्माण	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	पौवादुङ्गा गा.पा वडा नं. ३ च्याङ्ग्रे पोखरी-ठूलो प्याक्ला हङ्गारायोखोला अरुण गा.पा ५ याकु जोड्ने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	ध न पा ७ तमोरभ्याली बोर्डिङ स्कुल देखि जुनारघारी हुँदै वहला देवि गैया देवि मन्दिर सम्म जाने सडक निर्माण धनकुटा	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	चौकीडाँडा - गणेशटार पिपलडाँडा-कोलचौर-हाङ्गराङ्गे सडक खण्ड स्तरोन्नती, महालक्ष्मी न.पा., धनकुटा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	धनकुटा-८ र छथर जोरपाटी जोड्ने तांखुवाखोला झो.पु.	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	प्रदेश सरकारबाट निर्मित सडक/सडक पुलको आकस्मिक मर्मत कार्य	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	झोलुङ्गे पुल मर्मत	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	सडक सुरक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	ट्याम्के मँयु कोट गोगने लेखर्क राउते खोला सडक पुल, भोजपुर	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	आम्चोक दुम्माना हैखरांग हसनपुर जोड्ने एखुवाखोला सडक पुल, भोजपुर	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	श्याम खोला पुल भोजपुर	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	थुम्लुङ खोला पुल साल्पासिलिचुङ गापा	२,२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	ऐसेलु खोला पक्कि पुल निर्माण आम चौक ८ भोजपुर	२,२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	राजारानी अठार सय सडकमा छरुवा खोला पक्कि पुल निर्माण चौबिसे ८ धनकुटा	२,२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	चिरखुवा खोला पुल षडानन्द नपा ५ र १ भोजपुर	१३,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	लम्सुवा घाट झोपू अरुण नदी, भोजपुर	११,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	याकुवाखोला नखुवा दोभान (गांखुवा) पक्की पुल	१३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	लेगुवाखोला पक्की पुल	२३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	तामुटार पक्की पुल	१८,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	धनकुट्टा न.पा. ३ मालबासे र धनकुट्टा न.पा. २ जोड्ने भिर गाउँ झो. पु. धनकुट्टा	१,८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	ओजेर खोला ट्रेस पुल निर्माण, भोजपुर न. पा. ५	१,३००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	तीन दोभाने खोला झो.पू., चौबिसे गा.पा. २, धनकुट्टा	२,२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	भोजपुर टक्सार मानेभन्ज्यांग बैकुंठे बासिखोरा बलंखा रानीटार	५८,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	शङ्कानन्द -१२ तुर्के पुल झ्याउपोखरी साइपाड हुदै फालिदोबाटो सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	गुठीटार बाघखोर छिदी सडक कालोपत्रे	५६,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	ध न पा(बिहिवारे हटिया) कर्मीटार बन्चरे तान्खुवा तेलिया परेवादिन शुक्रबारे तेहथुम सडक	७५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	हिले उतरपानी छिन्तांग ज्यामिरे सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	७९५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	७८५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	२,२१४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	३,५१७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,७२७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२११११	सहायकस्तर चौथो	५४५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२११३१	स्थानीय भत्ता (सोलुखुम्बु, ओखलढुंगा, खोटाङ)	५८८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	४३२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२११३३	फिल्ड भत्ता (पहाड)	१०८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च(कर्मचारी/पदाधिकारी सामाजिक सुरक्षा)	६७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२१११	धाराको महसुल	५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२१११	विद्युत महशुल	१५१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२११२	टेलिफोन महसुल	२४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	७६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१,०८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२२१२	डिजेल	१,२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	३५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२२१४	सवारी साधन विमा	१००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	६००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२३११	कार्यालय मसलन्द समान खर्च	४००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	७५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२४११	सेवा र परामर्श	१,५४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२४१३	office helper	१,४०६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२४१३	driver	३९७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण	२०७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२६१२	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	१५६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२७११	त्रियापान खर्च	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२७११	स्वागत तथा अतिथि सत्कार	३००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	झाक्रीबास, बाकाचोल बादेल सडक स्तर उन्नति ऐसेलुखर्क गा।पा। २ बाकाचोल	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	पिरिडिडिडि चिमिदक, गुप्ती सिगाने सडक ट्याक ओपन सोलु दुधकुण्ड न। पा। ८	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	भुङ्गा खोला मोटेरेवल पुल निर्माण माप्यदुधकोशी ४ काकु	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	रोसिबाट कुनिखोप हुँदै गोरखानी जाने सडक स्तर उन्नति सोलु दुधकुण्ड न। पा। ५	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	किलिम्ती दिप्ली सडक निर्माण थुलुङ दुधकोशी ८	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	कुरिमा चिन्ने दोध्रे सडक निर्माण थुलुङ दुधकोशी ९ र सोताङ ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	नेले रोकति बुढीडाडा सोताङ महाकुलुङ सडक स्तरोन्नति थुलुङ दुधकोशी सोताङ र महाकुलुङ	८,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	सुनकोशी २ बल्लु रचने भज्याङ हुँदै मुलखर्क सडक सुनकोशी गापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	सिल्लु बेसी सेरा खोला फेदीगुठ सडक स्तरोन्नति चम्पादेवी गापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	पोकली ककनी पर्यटक सडक निर्माण लिखु र चम्पादेवी गापा	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	केलुके मोली निशंखे सडक मानेभज्याङ गापा	८,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	नेहले देउसा दिप्लिघाट सोताङ महाकुलुङ हुँदै संखुवासभा जोड्ने सडक	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	गानुवा खोला देखि चण्डीथान सम्म सडक ग्रावेल	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	आगेपाखा बलंगा हुँदै भविलाल सडक विस्तार तथा स्थर उन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	भुसिंगा ताकलुंग सडक स्थरउन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	काचपू पिटडाडा सडक निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	श्रीचौर नयाँबन बिलुङु सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	जरायोटाट मानेगाउ सुनुवार टोल मसार हुँदै कोसहाट जोड्ने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	थुम्की सोलाखर्क सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	गानुवा खोला देखि चण्डीथान सम्म सडक ग्रावेल	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	सापे सडक ग्रावेल तथा नाला निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	लिन्ति पोकली झरना यसम चिउरीडाँडा सडक स्तरोन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	मुलखर्क चयानम ओखलढुंगा सडक स्तरोन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	सोलुदुधकुण्ड न पा ७ वडा कार्यालय हुँदै डुलमसे साल्मे हुँदै तोजिम सम्मको सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	स्व. डिमदोर्जे पर्यटकीय सडक ओपन सुके देखि चौरी खर्क सडक	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	नेले चारघरे मुक्ली थुलुङ दुधकोशी सडक सोलुखुम्बु (वहुवर्षिय सडक)	२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	पहिरे खोला सडकपुल मोलुङ २ ओखलढुङ्गा	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	फेदी खोला झो पु चम्पादेवी ४(रिठाबोटे) र चुम्पादेवी ५ (कालीखोला दोभान) ओखलढुङ्गा	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	लिखु एबवार सिंहदेवी लिखु गा.पा. हुँदै लिम्ति सडक कालोपत्रे	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	नवलपुर देखि चम्पादेवी गा.पा. केन्द्र हुँदै कोष हाट ककनी खिजिफलाँटे सोलुकिन्जा सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	ओखलढुंगा ज्यामिरे सुनकोशी गा.पा. केन्द्र-फलाँटे सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	नेले सोताङ महाकुलुङ सडक स्तरोन्नति	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	किन्जा बजार भकान्जे लामाजुरा र टाक्टर मोटरबाटो लिक्पेक-५ सल्लेरी सदरमुकाम जोड्ने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	सानिटार डिलबाट चिसापानी नेचा सडक,नेचासल्यान	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	छुल्यामु बाट दोर्दु सम्मको सडक स्तरोन्नति, सोलुदुधकुण्ड-६	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	सल्लेरी सिलिगुडी बासा खुम्बु पासाङ ल्हामु सडक खण्डको सल्लेरी सिलिगुडी सम्म सडक कालोपत्रे	१५,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	फाप्लु टाक्टर लामाजुरा भकान्जे किन्जा सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	जन्तरघाप तासिड सोलनासा गोराखानी पिताखर्क सल्लेरी चाल्सा सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	लिखु पिके गा.पा. ४ र ५ वीचको किन्जा खोला मोटरेवल पुल निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	तिड्ला फेदी भुद्रुड भुतछाँगा सोलु खोला मोटरेवल पुल निर्माण, सोलुखुम्बु	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	नेले रोकित बुढीडाँडा खोर्दा सोताड महाकुलुड सडक, सोलुखुम्बु	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	मपुडखोला ट्रेस पुल, सोलु दुधकुण्ड-२	२,२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	पेकरनासा खोला ट्रेस पुल, सोलु दुधकुण्ड-११	२,७००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	बाघखोर केरुड बाट सेर्पाटोल माटे सिसार खोला मेराडदिड मिलखर्क हुँदै सल्लेरी च्याल्सा सडक, सोलुदुधकुण्ड-८	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	सोताड-२ सुन्थले-जुके गाईखर्क चेरम सडक निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	राङ्गदा, जोलिखु, बाहनी काठ, गोली बुद्ध मा.वि मेस्की हुँदै मैली मादलु सम्म सडक लिखुपिके-२	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	लिखु भुसिगा सडक खिजिदेम्बा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	नेप्टे भङ्गाड पुलामी टोल सडक निर्माण सुनकोशी-६ ओखलढुङ्गा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	गोठेचौर हुँदै साँखे, आम्बोटे र देउराली सम्मको सडक स्तरोन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	विरौटा सिल्लु खोला झो.पु. चम्पादेवी-३, ओखलढुङ्गा	१,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	फेरिछे झो.पु. खुम्बुपासाङ्ग ल्हामु गापा	९,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	सिस्ने खोला झो.पु. सि.न.पा.४ र २ जोडने भगोरे, ओखलढुङ्गा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	घोविखोला झो.पु. रामपुर र खरीचौर जोडने मोलुङ्ग	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला झो.पु. मुलखण्डवाट जलजले मोलुङ्ग २ र ४	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	खोला खर्क झो.पु.खिजिदेम्बा ८ ओखलढुङ्गा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	निमचोला नुर्कुम वुदुमखोला पिडाले दोभान झो पु महाकुलुड ५ सोलुखुम्बु	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	बिखे दोभान महाकुलुड गापा ५ झो पु सोलुखुम्बु	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	राम्चे खोक्सेली झो पु सि.न.पा १ ओखलढुङ्गा	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	रुप्सेखोला झो पु सि.न.पा ५ ओखलढुङ्गा	१,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	सोलुखोला सोलाखर्क झो पु सोलु दुधकुण्ड न.पा ७ सोलुखुम्बु	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	शिशो खोला चाङ्गेचार झो पु सोलुदुधकुण्ड नपा ८ सोलुखुम्बु	१,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	नाला झो.पु., खुम्बु पासाङल्हामु गा.पा.-४	२,७००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	फेरिछे दिङ्गोचे झो.पु., खुम्बु पासाङल्हामु-४	२,७००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	घट्टेखोला झो.पु., दुधकोशी-५	२,७००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	मेडखु खोला झो.पु., सोताड-२	२,७००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	चेमेदुखोला झो.पु., सोताड-२	२,७००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	थुलु बलबुरो दोभान झो.पु., सोताड-४	१,८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	ठाडोखोला देम्देघाट झो.पु., नेचासल्यान-१	२,२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	शिशोखोला जोरसल्ले झो.पु. सोलु दुधकोशी -८	३,१००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	थोन्दो झो.पु., महाकुलुङ्ग-२	२,७००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	सिखु खोला पुल थुलुड दुधकोशी ८ र ९	३,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११७१	प्रदेश सरकारबाट निर्मित सडक/सडक पुलको आकस्मिक मर्मत कार्य	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११७१	झोलुङ्गे पुल मर्मत	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११७१	सडक सुरक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	मानेमन्ज्याड माधवपुर ठाडखोला सिस्नेरी बलखु सिन्धुली खान्गासाङ्ग सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	५६,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	निर्वाचन क्षेत्र नं. १ रिडरोड (रुम्जाटार - जन्तरखानी-रावादुलु-खिजिफलाटे-हर्कपुर-रातमाटे माम्खा)	९३,७००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	तामाखानी (सोलु दुधकुण्ड नपा ५ सल्लेरी) जस्माने भन्ज्याङ गुम्बा गोलु लिखु पिके काफ्लेचौर हुँदै भण्डार	४५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	नेले तुम्से कागेलटार वाचिम जुभो खनियाखर्क हुँदै येसेलु खर्क जोडने सडक	५६,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	पिखु खोला पुल, ठुइलुंगा गापा ६ र २, सोलु	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	पोकली खोला सडक पुल, लिमटे पोकली झरना ककनी सडक, ओखलढुङ्गा(सडक पुल)(DPR समेत)	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	पुक्तिग खोला पुल, बिपलाटे विगुटार सडक , ओखलढुङ्गा	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	खार्ते खोला मोटरेवल पुल चिसंखुगढी-८ र ३ जोड्ने, ओखलढुङ्गा	५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	सिस्ने खोला मोटरेवल पुल (ठुला छाप जाने बाटो) सि.नपा.४ र २, ओखलढुङ्गा	१३,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	सिस्ने ठोटुने दोभान मोटरेवल पुल सि.नपा.४ र चिसंखुगढी भदौरे, ओखलढुङ्गा	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	भोगटेनी सिस्नेखोला चनौटे सडकपुल, ओखलढुंगा	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	डुडे खोला सडक पुल, टारकेवारी -गानंगटार सडक , ओखलढुङ्गा(सडक पुल)	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	खहरेखोला सडकपुल नेचा वेताघारी वडा नं ४ बडारेघाट सल्यान १, सोलुखुम्बु(सडक पुल)	१८,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	दुधकोशी पुल, घोपेटार, ओखलढुङ्गा	२,२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	ठोटुने खोला पुल रुम्जाटार पावर हाउस	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	लिखु खोला पुल, लिखु गापा १ र रामेछापको चमेरो भिर वडा नं.३ जोड्ने	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला दिप्ली पुल रागौदिप मोलुङ्ग ८ र मोलुङ्ग ५ जोड्ने ओखलढुङ्गा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	सिल्लुखोला पसलटार सडकपुल लिखु १ र चम्पादेवी ३ जोड्ने ओखलढुङ्गा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	दाहालटार यसम सडकमा पर्ने पुवापानी खोला सडकपुल ओखलढुङ्गा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	८०७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८८१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	२,८९७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	८,४०७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	४९७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	४३२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	८७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२१११	धाराको महसुल	२४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२१११	विद्युत महशुल	१५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२१११	जारको पिउने पानी	१२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२११२	टेलिफोन महसुल	३६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	१२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२२१२	इन्धन	९००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	४५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२२१४	बीमा तथा नवीकरण	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२२२१	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	४२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	११
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२४११	सेवा र परामर्श	१,५४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२४१३	office helper	९६६

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२४१३	officer cleaner	४८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२४१३	स्थायी दरबन्दीको हलुका सवारी चालक	७२१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२४१३	सेवा करार(सेवा तथा परामर्श)	५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२६१२	सरुवा भ्रमण खर्च	६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२७११	विविध खर्च	२४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	८९४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	२८१४२	घर भाडा	४५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११२२	कम्प्युटर/प्रिन्टर खरीद	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	चौदण्डिगढी बेलटार - डुडपानि बाट लामेचौरी हुँदै अस्तपाल या न.पा. जाने बाटो कालोपत्रे	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	त्रियुगा न.पा. वडा नं. १२ दाजुभाई होटल देखी विष्णु रेग्मीको घर सम्म (प्रतिभा मार्ग) लगभग ५०० मिटर कालपत्रे	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	बेलका - सुपाडे देखी रानिपधेरो हुँदै शिखरमाडि जाने बाटो कालोपत्रे	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	चौ.न.पा.५ बेलाहदेखि चौ.न.पा.६ सिर्वानीसम्म डेड क्रि.मि.सडक कालोपत्रे	८,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	कुलोबाध पुमथुम्का सडक स्तरोन्नती बेलका ६ उदयपुर	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	माझिजागर पुल देखि कटहरी चोक सडक स्तरोन्नती पाँचखपन ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	उदयपुर गाइघाट रसुवाघाट पाँच पान्धारे सडक, खोटाङ (बहुवर्षिय सडक)	२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	दिपुटोल उत्तर भोट खोला पानी टंकी खाट मन्दिर झोरा बागल टोल देउरी श्रीपुर पानी टंकी पुष्प बाटिका लाइन टोल हुँदै राष्ट्रिय मा वि राई टोल बगाहा चौक सडक, त्रि.न.पा. ९,८,६,५,४, उदयपुर (बहुवर्षिय सडक)	३०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	अमेलीखर्क-हडिया-ज्यामिरे-सातधारे-बेल्टार-धाप्लांग सडक, उदयपुर	३०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	जालपा-कादेल-बाक्सिला सडक ग्राभेल, केपिलासगढी गा.पा, खोटाङ	१,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	शिवालयटोल इनार चौक देखी पुर्व वरुवाटोल हुँदै नारायण कार्कीको घर १२ नं. वडा कार्यालय राधाकृष्ण तिम्सिनाको घर हुँदै त्रियुगा नदी सम्म सडक निर्माण,	५४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	करमगाछी- नयाँबस्ती घलेटोल गाईघाट सडक	३८,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	गौरुन बरगाछि हुँदै बीच रातामाटे हुँदै इस्लामपुर आर्यघाट जोड्ने सडक त्रि.न.पा ९ उदयपुर	५१,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	क्यापछाकी धारा देखी काउले अलिडाडा खर्क हुँदै दिप्रुड झरना जाने सडक, खोटाङ	१,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	बुइपा गाँउ लेक्पा लहरे टोल कुसुडखा खानीडाडा खोटाङ विमानस्थल मार्ग	२,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	मिलनचौक देखि सकेला प्रावि हुँदै मेवा खोला सम्म बाटो निर्माण, दिरुम ६ खोटांग	१,२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	पुरनागाँउ सडक स्तरोन्नती, दिरुमनपा वडा नं. १, खोटाङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	रुवाला आमटार सडक निर्माण रौतामाई ५	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	कालापानी ठुलिवेसी खोटांग बजार सडक स्थरउन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	पसले डाडा आमबोटे सडक निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	कपासे सुकलही बोकेढिक गेरिटोल, नमुनाटोल, बरगाउ, धरमपुर हुँदै सिमलपुर सडक	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	जारीथुम्का हत्तिपाईले सिस्नेरी बाटो निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	सिक्रे बसेरी चौकी भन्ज्याङ हुँदै घुर्मी जोड्ने सडक स्तरोन्नती क.न.पा.८,१२,१३,१४,उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	भुल्के दश बिगे हुँदै कृषि क्याम्प जाने सडक क.न.पा ५	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	क.न.पा ८ वडा कार्यालय बाट गोलघुम्का,डुम्भे भन्टा बारी बवला हुँदै राहुत खर्क जोड्ने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	भोलें विद्यालय बाट धमला टोल हुँदै थापा टोल सिरानबाट रिङ्गरोड निर्माण क.न.पा ५	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	घुर्मी कुमलटार कनइघाट सडक विस्तार उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	सोमबारे विहिवारे देउलीकुना पल्ले सिशागारी बरमझिया हुँदै सिद्धिचरण राजमार्गको पेट्रोलपम जोड्ने सडक निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	भोक्टेनी बाट ठाडे वतासे चिउरी बोटे हुँदै वडा कार्यालय जाने बाटो क.न.पा ९	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	बसेरी साझाबोटे नाग दह हुँदै हर्देनी जोडने सडक कनपा १२	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	बलिया हडिया रिङ्गरोड कनपा ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	सारकु बेलवाटे हुँदै चनैटे सडक रौतामाइ-३ उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	रुपाटार कटहरे इनामे मुख्यमन्त्री ग्रामिण सडक इनामे थानागाँउ सडक स्तरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	हात्ती ढुङ्गे सार्की डाँडा हुँदै तिनचुलासम्मको मोटरवाटो स्तरोन्नती हलेसी तुवाचुङ ५ खोटाङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	पुरनागाँउ सडक स्तरोन्नती, दिरुमनपा वडा नं. १, खोटाङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	गुरुडचौर देखि मुस्कान चौकसम्म सडक स्तरोन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	तावाखोला मोटरेबल पुल निर्माण उदयपुर गडी १ र ५ व्वाँसे कुर्कुन्टार	७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	माटेखानी सिरुवानी घुम्ने गाईघाट पुल	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	जहडी मरुवा तित्रीबोट पक्की पुल क.न.पा.४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	तिनतलेबाट चुहाड जोड्ने तावा खोलामा पक्की पुल क.न.पा.५ उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	बसाहा शनिवारे विरेन्द्र चोक रानिटार सडक कालेखोलामा पक्की पुल निर्माण चौ.न.पा ३ र ४ उदयपुर	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	पाखालीइ टोलबाट बालुवाटार जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण बेलका १ उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	रसुवा खोला ढुङ्गे पुल, उदयपुर	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	बुवा खोला सडक पुल	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	बगपती विद्यालय देखि पारीगाउँ जोड्ने झो.पु क.न.पा.६, उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	दित्केल रुपाकोट मझुवागढी न.पा. को आहाले-लिपेदोभान-हलेसी तुवाचुङ न.पा. ११ राजापानि-महभिर-रेग्मीटार सगरमाथा राजमार्ग जोड्ने सडक कालोपत्रे	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	बेतिनी-ओखले-नुनथला-रुपाटार-बाँस्बोटे सडक, उदयपुर	३५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	दित्केल - साप्सु खोला -मात्तिम -मनेभञ्ज्यांग -पाचधारे सडक ,खोटाङ	४३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	दित्केल-जाल्पा -एसेलुखर्क जोड्ने सडक	२७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	झीलके टोल गाँउ झोका उत्तरीया टोल सडक ग्राभेल	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	दित्केल १ गुप्तिघर महादेव स्थानदेखि बन्दिडाँडा सम्मको सडक, खोटाङ	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	डाँडाघर पिपलबोट छतिवनको रुख हुँदै गल्लिमुनी बाँजगरा सार्किगाउँ ट्रयाक ओपन	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	त्रि.न.पा. मोतिगडा क्याम्पस डाँडा देखि पश्चिम बाट जोरपोखरी सा.व.उ.स. देखि सुन्दर मगरको घर सम्म बाटो ग्राभेल र कल्भर्ट निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	रुवा फेदी बुवाखोला पक्की पुल जन्तेढुंगा गा.पा. १ देविस्थान	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	जाल्पा सत्यधर बाक्सिला हुँदै केपिलासगढी गा.पा. जाने बाटो, खोटाङ	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	अधिकारी मार्ग सडक स्तरोन्नती समाजसेवी टोल त्रि.न.पा-१०	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	रानीवास रौतापोखरी रसुवाघाट सडक (रानीवास डहरे रौतामाई खण्ड)	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	बिजुले डाँडा चिउरीवास भङ्गाड सम्म खापाँ एसेलुखर्क सडक स्तरोन्नति	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	अखौले तिर्पा सडक निर्माण, रावावेशी-३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	साकेला गा.पा. २ र ४ जोड्ने सहिद नवीन राई सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	दित्केल रुपाकोट मझुवागढी न.पा. १४ बिजुले बिउपा बामरङ्ग दित्केल सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	कालीखोला ककनी-हाडेवास सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	पोखरी-कालीमाटी-डाँडागाँउ निकास सडक रौतामाई ५	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	सत्यवती खोला पक्की पुल (कोल्टे मैनाटार सडक)	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	चाँदनीचोक देखि देउरी मा.वि सडक त्री.न.पा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	रतनपुर मा.वि जाने सडक कटारी ७ रिस्कु उदयपुर	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	कालीखोलामा कलभर्ट निर्माण (शसस्त्र क्याम्प) रातामाटे बरगाछी देखि बोक्से जोड्ने सडक त्रि.न.पा ९ र १०	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	शान्तिनगरसडक चौदण्डीगढी न.पा. १० हडिया उदयपुर	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	सतिल चौतारा हुँदै तल्लो साजबोट महिला भवन राजाजी पानलाल भित्री सडक चौ.न.पा ९ उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	बेतेनी-ओखले-ताप्ली पोखरी-इनामे हुँदै माझखर्क जोड्ने सडक	४,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	आहाले जिरो प्वाइन्ट देखि थाक्ले हुँदै बस्तिपुर सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	गोगने-बोलुङ्खा-ज्यामिरे-कर्कुसे सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	भगरपुर कुरिमा सडक आयोजना, साकेला गा.पा १ सेखुवा खोटाङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	होचुरा पोखरी देखि राईचुङ हुँदै गिदे भैसे सम्म सडक रावावेसी ६ खोटाङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	कोरिया खोला झो.पु त्रि.न.पा ५	१,३००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	प्रदेश सरकारबाट निर्मित सडक/सडक पुलको आकस्मिक मर्मत कार्य	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	झोलुङ्गे पुल मर्मत	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	सडक सुरक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	डुम्रीबोटे- रुम्दु-फोक्सीन्टार सडक योजना, बराहपोखरी-१ खोटाङ	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	देउरी श्रीपुर दमौती बुर्जाकान्ला लालपत्ता पाल्ते घनचक्रे सडक	२७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	कोल्टे मैनाटार बाघखोर चुरुम्बा मासखर्क हुँदै दिकेतेल हलेसी सडक	४७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	मैनामैनी हसनपुर चुहार सडक-उदयपुर,भोजपुर	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	तावा खोला मोटरेवल पुल, उदयपुर गढी गा पा नं १ र ५ ब्वासे कुर्कुनटार उदयपुर	५,७००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	सोमबारे रिस्कु जोड्ने बैदनाथ खोला सडकपुल, कटारी ६,७	७०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	कात्तिके रतन्छा मखुवा खोला पक्की पुल, खोटांग	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	तावा खोला मोटरेवल पुल, उदयपुर गढी गा पा नं १ र ५ ब्वासे कुर्कुनटार उदयपुर	१,३००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	मदनभण्डारी राजमागदिखि तोरीवारी जोड्ने त्रियुगा खोला सडकपुल	३२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	लामिदुवाली झो.पु. वैद्यनाथ खोला, कटारी ६ उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	त्रियुगा खोला झो पु त्रियुगा नगरपालिका	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	रावाखोला झो पु केपिलासगढी र ऐसुलुखर्क जोडने	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	लबुवा खोला झो पु बराहपोखरी गाउपालिका	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	बरुवा खोला लामो तारिको झो.पु.	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	सिमलटार देखि घोरेटो निस्कने बाटोमा द्वारखोला झोलुङ्गे पुल चौदण्डी न.पा ८	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	मरुवा तित्रीबोट झोलुङ्गे पुल मरुवा खोला, कटारी न.पा. ४ उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	मडमे झोलुङ्गे पुल, शिशुवारी खोला, त्रियुगा न.पा ६ उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	जलजले जग्गेटार झो.पु वैद्यनाथ खोला, उदयपुरगढी ६, उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	चिसापानी गोहिया खोला झो.पु त्रियुगा खोला, त्रि.न.पा. ७ उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	ताप्ले ५ दगले इनामे ३ झो पु उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	लाम्पाते तल्लो मादले झो पु उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	खोप्मा तापखोला झो पु केपिलासगढी गा.पा ३ खोटाङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	बेलिया खोला गाग्रीदह थाप्लो झो पु साकेला २ खोटाङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	सावा खोला काब्रे दोभान झो पु खोटेहाड गा पा ४ जन्तेढुङ्गा जोड्ने	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	तावा खोला झोपू , कटारी ७ धरम भकारी माझी टोल जाने	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	तावा खोला झोपू पुल उदयपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११३५	सडक तथा पुल सम्बन्धि अनुसन्धान तथा परामर्श	१,६००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	६७९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	९९५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,५८७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	३,४१६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	७,०७३

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	४३२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२११३९	कार्यालय समय बाहेक अतिरिक्त समय काम गरे वापतको खाना, खाजा खर्च	९०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च(कर्मचारी/पदाधिकारी सामाजिक सुरक्षा)	८७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२१११	मिनिरल वाटर	५४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२१११	पानी तथा विजुली महशुल	१५६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२११२	टेलिफोन सेवा जडान खर्च	७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२११२	इन्टरनेट सेवा जडान खर्च	३०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२११२	टेलिफोन महसुल	२४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	४००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	३६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	२४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	६७२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२२१२	डिजेल	६८२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	३८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२८५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२२१४	बीमा तथा नवीकरण	३००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	३३६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	४५३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन(इन्धन)	३६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२३१५	छपाई खर्च	१२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२४११	सेवा र परामर्श	१,५४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२४१३	सेवा करार	४८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	६००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२६१२	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	१८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२७११	विविध खर्च	२४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	९६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	२८१४२	धर भाडा	४२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	माझीगाउँ देखि हुँडामारी खोला सम्म सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	फाल्गुनन्द मार्ग बाट कैदले जाने बाटो कालो पत्रे अर्जुनधारा ०३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	वैराती भद्रसिंह टोलमा ड्रेन निर्माण, गौरादह ८	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरादह न.पा वडा नं ७ पंचकन्या चोकबाट दुधाली जाने सडक कालोपत्रे	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	हस्पिटल मोडबाट मेची प्रादेशिक अस्पताल हुँदै मेची क्याम्पस पुर्व गेट सम्म पक्की ड्रेन सहित कालोपत्रे	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	धुलावारी स्वास्थ्य केन्द्र रोड जोड्ने सडक कालो पत्रे	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	ओम साई पाथिभरा हस्पिटल मार्ग	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	आइतबारे भञ्ज्याङ चोक हुँदै नव जेती सामुदायिक वन जाने सडक स्तरउन्नती (पर्शुराम भण्डारी मार्ग)	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सयपत्री टोल रोड न. ३ सडक स्तरउन्नति विर्तामोड ४, झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	भकुटी चोकबाट भानुमार्ग तितरी चोक दक्षिण गुम्वा र दक्षिण पश्चिम दिप ज्योति सम्मको सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	अर्जुनधारा न.पा. १० सेतिपानी बाट चुर्याई - सापकोटा गाउँ हुँदै देउनिया जाने सडक निर्माण	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	आमचोक बजार क्षेत्र पक्की सडक निर्माण फाकफोक थुम गा.पा. वडा नं. ३	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरादह वडा नं. ९ स्थित बैगुनधुरा बजार बाट कलेज कामत हुँदै ग्वालडुब्बा जोड्ने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरादह वडा नं. ९ स्थित बैगुनधुरा बजार बाट कलेज कामत हुँदै ग्वालडुब्बा जोड्ने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरीगंज गा.पा. वडा नं. २ कोरोबारी, भाकुरमारी आनन्द राजवंशीको घरदेखि नेपाला ताजपुरियाको घर हुँदै बगाहा चौधरीजाने बाटो	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	चौतारा ८ नं. बाट शसस्त्र प्रहरी वेसक्याम्प जाने सडक गौरादह ९	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	दूर्गापुरी पश्चिम राजघाट चौतारा सम्मको सडक निर्माण उर्लावारी ८	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	पाखा डाडा कटेरी चाम्चा जसमाने सडक शहिदभूमि गा.पा. - ७	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	पुरानो गोबेन्द्र कलेजबाट यातायात जाने बाटो ३ नं. वडाको खण्ड विर्तामोड वडा नं. ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	पुरानो गोबेन्द्र कलेजबाट यातायात जाने बाटो ३ नं. वडाको खण्ड विर्तामोड वडा नं. ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बहिदार वस्ति, पशुपती चौक बाट मिलन चौक जाने सडक स्तर वृद्धि - हल्दिबारी २	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बुद्धशान्ति ३, ७ नं. चौकबाट हेलो चौक जाने अधुरो सडक निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बुद्धशान्ति ३, झापा साविक ८ नं. चोक बाट उत्तर चर्चवारी जाने सडक निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मैनाली गेट पश्चिम विर्ता समावेशी मार्ग स्तरोन्नति विर्तामोड न.पा. वडा नं. ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सिंहदेवी मार्ग स्मल टोल सडक स्तरोन्नति कमल ३, झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बासवारी शुक्रबारे बजारबाट दक्षिण जाने सडक कमल गा.पा. १, झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	शहिद मार्गबाट डाडा जाने सडक स्तरोन्नति मेचीनगर १४ झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सिरिसको बोट देखि सोमबारे हुँदै किरात चोक सम्म कृषि सडक मिलन चोक झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	धुवाखोला देखि मजुवा रिड रोड खण्ड सडक स्तरउन्नति इलाम सन्दकपुर गाउपालिका	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	प्याङ पंचमी, इडला खण्ड रिड रोड, इलाम माइजोगमाई गा.पा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	ढोका खोला, कार्तिके, ज्यामिरे टोट्टेने खोला भित्ते खण्ड माइजोगमाई गा.पा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इ. न. पा १० सुनारे गोलाई हुँदै सुवेदी गाउ नार्वा गाउ हुँदै भित्रि सु.न.पा ११ जोड्ने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	चौडिला खोसाड कृषि सडक स्तरोन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	जोशी डाँडा देखि तुर्केपुल सम्म स्तरोन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	विमली गाँउ पुर्वबाट च्यापापुर जाने बाटो(शान्ति मार्ग) कन्काई-६	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	घौले चोकबाट मंगलबारे जाने सडक स्तरोन्नति शिवसताक्षी न.पा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कचनकवल-६ साविक बनियानी २ धिम्का चोक देखी उत्तर अधुरो प्लमवाल निर्माण तथा बाटो स्तर उन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	शम्भु चौक देखि पुर्व बाट गंगा प्रसाइको घर हुँदै राजेन्द्र योडहाडको घरको पुर्वबाट लक्ष्मी खनालको गाउँ जाने बाटो	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कालीखोला बाघ अन्तर्गत सडक स्तरोन्नति	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	झापा गापा १ मिलन वस्ती देखि सालमारा सम्म ग्रावेल	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	महेन्द्र राजमार्ग नागरिक स्टेन उत्तर अकेन्द्र योक्पाङ्गदेन लिम्बुको खेत जाने सडक स्तरोन्नति	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सुन्तले मन्दिर डाडा हुँदै वैशाखे, कार्तिके, नाम्सासिंग जोड्ने सडक स्तरोन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	विर्तामोड-३ प्रगति नगरबाट नयाँ यातायात हुँदै सुर्यकारचोक जोड्ने बाटो	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	अर्जुनधारा १० सिगारिखोला उतार जुपिटर स्कुल सेतेपानी चोक सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	देउमाइ ना.मा ७ को फुल बारी पांखेलुड वास्तर सडक स्तरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इलाम न.पा २ को विब्लेटे मन्दिर डाँडा हुँदै सुम्बेक रुलुक सडक स्तरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इलाम न.पा ४ को पुवाखोला गिरी गाँउ देवकोटा आ.वि सातखाल्डे शहिद मार्ग स्तरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इलाम ना.पा १२ को इलाम टुँडिलेल-इन्टेक-सांगरुम्बा भञ्ज्याङ हुँदै जितपुरे बजार जाने सडक स्तरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इलाम न.पा ६ भक्ती थापा मार्ग स्तरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इलाम न.पा वडा नं.६ को सिडफ्रीड अस्पताल घोष गाउँ गुम्बाडाँडा बिब्लेटि निस्कने बाटो स्तरोन्नति इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इलाम ८ तिल्केनी दमैपाटी -बर्नियौँ गाउँ बौद्ध पार्क -रक क्लाइम्बिङ हुँदै माइजोगमाई सिमा सडक ई.न.पा खण्ड इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	देउमाई न.पा. वडा न. १ को देउरालो बाट बिन्दुले हुँदै देउमाइ नगरपालिकाको कार्यालय जोड्ने सडक स्तरउन्नति,इलाम	५,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इलाम ८ तिल्केनी दमैपाटी -बाँनियाँ गाउँ बौद्ध पार्क -रक क्लाइम्बिङ हुँदै माइजोगमाई सिमा सडक ई.न.पा खण्ड इलाम	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	देउमाई न.पा वडा नं. ३ को गाग्रे भन्ज्याङदेखि देउमाई न.पा वडा नं.६ को वडा कार्यालय हुँदै चुरेघाँटी जोड्ने बाटो स्तरोन्नती,ईलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	देउमाई न.पा वडा नं. ३ को गाग्रे भन्ज्याङदेखि देउमाई न.पा वडा नं.६ को वडा कार्यालय हुँदै चुरेघाँटी जोड्ने बाटो स्तरोन्नती,ईलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	देउमाई न.पा.वडा नं.५ को चाँपेखोला क्याबुड बरभन्ज्याङ सडक स्तरोन्नती इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	देउमाई न.पा वडा नं. २ को मंगलबारे पुडफुड चरीगोलाई साब्जुड हुँदै फाक्फोक जोड्ने बाटो स्तरोन्नती,ईलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	तामाङ चौक-शनिधरे कालोपत्रे सडकबाट दक्षिण लोक बहादुर बुढाथोकीको घर हुँदै नर बहादुर कटुवालको घर नवदुर्गा मार्ग जोड्ने सडक कालोपत्रे अर्जुनधारा ४ झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कनकाई न.पा. ८ बाट अर्जुनधारा न.पा. ५ घाग्रा खोला उत्तरतर्फ विजय निरौलाको घरबाट पश्चिम तर्फ पूर्ण कटुवालको घर हुँदै खिलराज कार्कीको घर पश्चिम रोहित भट्टराईको घरसम्म प्लम सहित सडक कालोपत्रे अर्जुनधारा ५ झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	तिनघरे- शान्तिपुर- वाफर्ल्याङ- (मेची राजमार्ग र मदन भण्डारी मार्ग जोड्ने) बहुवर्षिय सडक, इलाम	८,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	रे भन्ज्याङ देखि लेबोक- सुन्दरबेसी- फिक्कल सडक कलडबाट निर्माण सहित स्तर उन्नति सु.न.पा १२, इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	पूर्ण मार्ग मालबासे इ.न.पा १० हुँदै लक्ष्मीपुर सु.न.पा १३ जोड्ने सडक स्तर उन्नति, इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	खुदुनाबारी, कुम्बीटार थाक्ले लक्ष्मीपुर सडक स्तरउन्नति (इलाम खण्ड) इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सु.न.पा १४ हजुरे कटुवाल भन्ज्याङ देखि बर्दु, कागुने, सिम्ले हुँदै रोड- २ सडक स्तर उन्नति, इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बरपिपल चौक-ग्यालेक्सि चौक-प्रणामी मन्दिर हुँदै पारिजात चौक सडक, भद्रपुर ५	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	अर्थाल डाँडा लसुने सडक निर्माण रोग इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गोर्खे बजार सडक स्तर उन्नति, सु.न.पा १, इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	पाँचदुले लुडसुड खोला कोईराले खोल्सी पोखरेल चोक हुँदै गोर्खे बजार सम्म सडक स्तरोन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गोर्खे धाप हुँदै शनिधरे जोगमाइ बाट शंखबुड गुम्बा नयाबजार जोड्ने सडक स्तरउन्नति सु. न.पा, माइजोगमाइ गा.पा, इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	नयाबजार, प्यांग, इडला, भानुदय जमुना, तिनकुने सडक स्तारउन्नति (बहुवर्षीय)	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	आइतबारे सु.न.पा देखि हिमाली गाउ सुन्तले मन्दिर डाँडा हुँदै माइजोगमाई गाउपालिका नाम्सलिङ इलाम सडक, इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इ.न.पा १० भण्डारी बेसी - माइ न.पा १० लुम्बक इलाम सडक स्तर उन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	पाल्टागे (मेची राजमार्ग) देखि सिद्धिगाउ - सिद्धिखोला अन्तु सडक सु.न.पा ८ इलाम सडक पक्कि नाली ग्राबल र स्तरउन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	हात्ती नियन्त्रण सडक संजाल स्तरउन्नति बाहुनडागी, झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	शुक्रबारे चेप्टी सडक स्तरोन्नति, माइ २ इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	पूर्वेली टोल न. १ सडक स्तरउन्नति अर्जुनधारा -६, झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	उत्तरे चोक माने केची गाउ मेचीखोला सडक स्तरउन्नति सु.न.पा ४, इलाम (अन्तु अडिटोरियम हल हुँदै केची गाउ)	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मेचीराज मार्ग बाट धारा गोला जाने सडक, बुद्धशान्ति ७ झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	तक्पथ अम्बीटार सडक स्तर उन्नति (उनिउटार खण्ड) सु.न.पा ४, इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सूर्यनगर रोडबाट गोकुलजोसी मार्ग जाने बाटो विर्तामोड ३ झापा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	रुमसुड चोक गोर्खे बजार माने डाडा माईजोकमाई गा.पा सन्दकपुर गा.पा आलुबारी बाघखोर सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	ओम मिश्रको घर उत्तर वडा कार्यालय जाने बाटोमा बक्स कल्भर्ट - हल्दिवारी ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	नेत्रमार्ग पश्चिम सहरी स्वास्थ्य चौकी जाने बाटो पुल, विर्तामोड ०९	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	शिवसताक्षी वडा न.३ स्थित दिलिप राईको घर पूर्व बनियनी खोलाको पुल मर्मत	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सोलमारीबाट पूर्व आउने बाटोमा लाफिनगर चोकमा मोटरेवल पुल निर्माण कमल गा.पा. १ झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	क.न.पा. २ धनुषकोटी धाम जाने बाटो तुनमाटी खोलामा पक्की पुल निर्माण क.न.पा. २ झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	टाइटिड खोला पक्कि पुल, खानी भन्ज्याङ, सु.न.पा- १३, इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	विरिड खोला पक्कि पुल रोड-१ र सु.न.पा ७ इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	ठोट्टे टिमाई पक्कि पुल, बुद्धशान्ति, झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	दुधे खोला पक्कि कल्भर्ट निर्माण, मेचीनगर -३, झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	झिलमिले खोला पुल निर्माण बुद्धशान्ति गा पा ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मेची नगरपालिका ३ दुधेखोलामा बक्स कल्भर्ट निर्माण	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	साबिक बालुवाडी ९ र ३ जोड्ने बालुका खोला (खत्रि टोल) झो.पु कचनकवल-७ झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गोयाड खोला, गडामे दुधे झो. पु रोड- २, इलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बुद्धशान्ति -५ देखि बुद्धशान्ति गणेश चोक झो. पु झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कम्पनी मार्ग (चेतन पोखरेलको जघर देखि देवि नेपालको घर सम्म) कालोपत्रे, बुद्धशान्ति गापा २, झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	माझीगाउँ देखि हुँडामारी खोला सम्म सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे, शिवसताक्षी १, झापा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरादह बजार क्षेत्र वडा नं. १,२,३ जोड्ने सडक	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	अर्जुनधारा न.पा. ५ समावेशी मार्ग	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मंगलबारे पश्चिम घिमिरेको घरदेखि दक्षिण जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण, शिवसताक्षी २, झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	चारपाने नारायण चौक सडक, अर्जुनधारा न.पा., झापा	२५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	दमक कृष्ण मन्दिर पिडडाँडा आमवारी मोरड जाने सडक, झापा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरादह स्कुल चौक डिल्ली बाध सडक, झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	आत्मानन्द मार्ग (मांसेबुङ्ग ५ लारुम्बा महभाइ दानावारी सडक	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	फिक्कल गुम्वापथ आरुबोटे जोगमाइखोला माइजोगमाइ गापा नाम्सालिङ्ग इलाम जोड्ने सडक	२,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बुधशान्ती गा.पा. ५ गाढि गाउँ वडा कार्यालय दिणबाट किडरिड डाँडा हुँदै पाँचपोखरी सामुदायिक वन कार्यालय जाने बाटो, झापा	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	क्याम्पा समयगढ रतनचोक गौरादह सडक, झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	शंकरमार्ग सुयोदयटोल भद्रपुर सडक, भद्रपुर-७, झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मेचीनगर -६ पूर्व पिपल डाँडादेखि पश्चिम बाहुनडागी सडक स्तरोन्नति, झापा	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	जागृति मार्ग भद्रपुर ७ झापा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	भद्रपुर नपा १० केन्द्र मोड देखि कलबलगुडी प्रदेश प्रशिक्षण केन्द्र जाने बाटो	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बदामटार मंगलवार घन्सार अर्जुनधारा वडा नं २ कव लाप्चाटार हुँदै मदन भण्डारी लोकमार्ग जोड्ने सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरा दह वडा न ३ दिपु चौक खरेल डाँडा बरगाछी जाम्बरी हुँदै दुधारी सडक	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सहिद धिरेन मान्तोक मार्ग स्तरोन्नति चुलाचुली १ ईलाम	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	खुट्टे डाँगी चौक पुर्व देखि तिनतिरे नैना खाल हुँदै बुधशान्ती गापा ५ आय बारी सम्म मेची नपा ९ झापा	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	शिखर टोल बाट रुपा मार्ग दमक ८ हुँदै चन्द्रमा बाटिका जाने बाटो स्तरोन्नति दमक झापा	१,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सहिद चन्द्र मार्ग झोलुंगे पुल हुँदै भानु मार्ग खण्ड चुलाचुली ५ ईलाम	१,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	भट्टराई धारा दर्नालको घर स्वास्थ्य चौकी सम्म सडक निर्माण	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	धजे डुंगा मनकामना तेलपानी मुचुंगे सडक; ईलाम	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	खार्साङ चोक उत्तर शहीदगेट सम्म कालोपत्रे, हल्दीवारी -२	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बाह्रदशी-७ सुरुङ्गा खोला देखि कनकाई ६ जोड्ने सडक कालोपत्रे	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरादह ६ बाट गौरीगञ्ज १ (कोहवारा-माहाभारा सडक) सडक कालोपत्रे	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बुद्धशान्ती-६ स्थित मूल सडकबाट शान्ति आदर्श मा.वि. हुँदै जितवा मगरको घर सम्म जाने बाटो कालोपत्रे	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	झापा गरामनी बजारको एक्सेल बैक उत्तर भुसावाडी जाने बाटो वेल्स मोडल स्कुल सम्म कालोपत्रे, विर्तामोड-७	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	तेलिभित्ता टोलको गिता न्यौपानेको घर दक्षिण पुर्व वडा नं. ६ र ७ को सिमाना सम्म ड्रेन सहित बाटो कालोपत्रे	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मेचीनगर-२ भूकुटी पुष्पराज मिश्रको घरदेखि उत्तर डम्बर सुब्बाको घर सम्म (बुद्धमार्ग) कालोपत्रे	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बाह्रदशी-५ पिपलचोक हुँदै विद्यास टोल शिवालय मन्दिर सम्म कालोपत्रे	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	शान्तिचोक-लाफादि सडक कालोपत्रे, कमल गा.पा.	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	दमक-१० मावाखोलाको पुल उत्तर नलवाडी हुँदै उत्तर पाथिभरा मन्दिर सम्मको बाटो कालोपत्रे	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बेलडागीबाट गिरी गाउँ जाने सडक स्तरोन्नति झापा	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	भद्रपुर ९ डाँफिमुनाल मार्ग कलबर्ड निर्माण र स्तरोन्नति	२,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	विर्तामोड ४ रोडकिल होटल उत्तर हुँदै यातायात कार्यालय जाने सडक	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	दमक-४ चिया बगान हुँदै उत्तर अडियामल सम्मको नाला सहितको ग्रावेल निर्माण	४,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	दमक-९ महालक्ष्मी आ.वि. दक्षिण सुकुम्बासी बस्ति जाने होलिमा कल्भर्ट	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	दमक ५ धनेश्वर मन्दिर पश्चिम आम्दा रोड जोड्ने र मितेरी मार्ग (ख) र (ग) झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	डिङ्गा चोकबाट उत्तर टिकघारी हुँदै सैनिक चौक-रचना बोर्डिङ स्कुल सडक स्तरोन्नती गौरादह १	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मंगलबारे पश्चिम घिमिरेको घरदेखि दक्षिण जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण,शिवसताक्षी २,झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	दयाङ्ग्री खोला पुल, सोलमारी सरडपाडा खण्ड, झापा (DPR समेत)	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बाह्रदशी गापा वडा नं. ३ अदुवा खोला कनाबारी सानो सडक पुल, झापा	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	अदुवा खोला पुल, घेरावारी गा. वि. स., झापा(सडक पुल)	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	राजगढ बजार देखि कोनाबरी बाट हल्दी बारी गापा जोड्ने अदुवा खोलामा पुल, झापा	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कुमाई गाउँबाट डागीवारी जाने मोटरबाटो सडक स्तरोन्नती, बाह्रदशी ६ झापा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सिवसताक्षी वडा नं. १ स्थित ज्योफ्री इड्लिस स्कुल बाट धरमपुर पाँचगाछि जोड्ने सडक,	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	ग्वालडुवाको नया बजार जाने सडक निर्माण, गौरादह-७	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	लाहुरे चोक डुगडुगी बनियानी सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बुद्धशान्ती-२ झापा धौराली चोकबाट गोपालडाँडा हुँदै महानन्द स्कुल अगाडीबाट ज्योति बोर्डिङ स्कुल सम्म सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बुद्धशान्ती-२ झापाको इन्द्रमण भण्डारीको घर अगाडीबाट खतिवाडा चोक हुँदै हात्तिकिला चोक सम्म सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बुद्धशान्ती गा.पा. वडा नं. ४ स्थित गणेश चोक देखि गणेश मा.वि. मिल चोक हुँदै वडा कार्यालय सम्म जाने सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	किरात चोकमा पेभर्स सडक निर्माण, विर्तामोड न.पा. ५	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	विर्तामोड अस्पताल दक्षिण पूर्व-पश्चिम लोकमार्ग को ७ भागमा रहेको हनुमान मन्दिर हुँदै विर्तामोड न.पा. ३ नं. वडाको सुकुम्बासी टोलमा सडक निर्माण	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	माईघार-आपटारी चिल्लागढ सिवसताक्षी १०,९ र ७ सम्मको सडक	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	स्यालमारा सडकवारी कुवाडी सिमलवाडी मदरगाछ लालपानी घाम्रा सुरुङ्गा सडक	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	धर्मकाँटा देखि माता मन्दिर जाने सडक, विर्तामोड ५	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गोकुल जोशी मार्ग विर्तामोड न.पा. ३ बाट घैलाडुवा जाने सडक	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	प्याकुरेल चौक देखि भेलागुडी सिमसार,विर्तामोड-८	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	देउराली बजार आलुवारी बाघखोर रिडरोड सडक, सन्दकपुर, इलाम	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मेचीनगर-२ बहादुरगञ्जको फार्म जाने बाटो फार्मचोक देखि भोलेनी दाहाल चोक (मानव मन्दिर) जाने सडकको कल्भर्ट तथा सडक मर्मत	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	देउमाई दोभानपुल देउमाई न.पा. ५ र माङ्सेबुङ गा.पा. १ जोड्ने पक्कि पुल निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मधुमल्ला तोरीवारी साकफारा दारेगौडा सडक तोरिवारी-साकफारा चुलिखण्ड, चुलाचुली-६, इलाम	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इलाम न.पा. वडा नं. ६ को सिङ्गफिङ अस्पताल-घोषगाउँ-गुम्बाडाँडा-विज्योति निस्कने बाटो स्तरोन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	विर्तामोड न.पा. २ बानालाल टोल खादोसरी मार्ग एन.आई.सी. एसिया बैंक देखि उत्तर विवेकाश्रम मन्दिर सम्म पेभर्स सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कनकाई-८ हरी आचार्यको घरबाट पूर्व घाम्रा खोला हुँदै चारपाने जोड्ने सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	अर्जुनधारा ९ र १० को सिमाना हुँदै सेतीपानी चोक जाने बाटो	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	नमुना चोक बाट कालिका मन्दिर जाने सडक, कनकाई-१	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरिगञ्ज-५ जनता चोक चिलहरा जोड्ने बाटो	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	उड्ल्याण्ड पूर्व लोकबन्धको घर अगाडी बगान जाने बाटो, भद्रपुर-८	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	हिरालाल गुरुङको घर अगाडी जगदम्बे मिल जाने बाटो, विर्तामोड	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	लक्ष्मी मार्ग कनकाई न.पा. ४/५	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मेचेडाँगीबाट उत्तर स्वामिचोक सम्म सडक, (मेची करिडोर)	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	हल्दिबारी २ शम्भु चोकबाट फुलवारी चोक जाने सडक	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	आशामोड कोचाटोली सुन्दरपुर हल्दिबारी जाने सडक	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	विराटपोखर कटहरडाँगी हुँदै सापडिन्की पुलसम्म जाने सडक	१५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	विर्ता बजारबाट तेलकानी पोखरी हुँदै पत्थरभिङ्गा जाने सडक	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बिहीबारे बुधबारे सिर्जना चोक राजगढ सडक जाने सडक	१५,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	चकचकी बजार पूर्व घाग्रा खोलामा पुल, बाह्रदशी-४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बुधबारे बजारबाट सापडिक्री जाने बाटोको अधुवा खोलामा पुल बाह्रदशी ५	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सिमलचोकबाट डाँगीवारी बजार हुँदै चकचकी बजार जाने बाटो बाह्रदशी ५/७	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	किच्चकबध भद्रपुर देउनीया खोलामा पक्की पुल भद्रपुर ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	हिमाली चोक पूर्व भिष्म बस्ती हुँदै केन्द्र बस्ती जोड्ने भद्रपुर १	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	जागृति क्याम्पस मिनामोड जाने सडक हल्दिबारी १	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गार्मेन्ट दक्षिण तेलिभिडा बाट पूर्व वडा नं ७ र ६ को सिमाना सम्म जाने सडक, भद्रपुर	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बाशिलाल चोकबाट दक्षिण पश्चिम शिव चोक हुँदै डाफे चोक सम्म जाने सडक- भद्रपुर-७	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	भद्रपुर ७ र १० को सीमानाबाट वि.एल चौक सम्म जाने सडक	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सरस्वती चोक पश्चिम धमला चोक सम्म जाने सडक, भद्रपुर ७	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	भद्रपुर वडा नं ७ को भित्रि श्रृजना, नवदुर्गा, गायत्री टोल विकास संस्थाका तीन वटा सडकमा पेबल्स	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	किच्चकबध डाँडा हुँदै सूर्यनगर जाने बाटो भद्रपुर ३	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	राना बाखा फारम हुँदै जानेचोक भद्रपुर ४	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बडा वस्ति अन्जारको घर साविक पाठामारी १ हुँदै जमालको घर नयाँ बजारसम्म कचनकवल ५	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सैनिक बजार सापडिक्री हुँदै जजाउमावि सम्म हल्दिबारी १	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मतिगडा पाण्डे गाउँ हुँदै हिमाली सडक जोड्ने बाटो बाह्रदशी ६	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मिलनचोक केनरी सैनिक बजार हल्दिबारी २-वित्तमोड १०	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	फूलवारी चोक राजगढ बजार	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	दुर्गाभिडाबाट बालुवाडी नयाँ बजारसम्म कचनकवल ७	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरिगञ्ज-६ खजुरगाछि - फत्तेपुर सडक, झापा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरादह-१ डिडाचोक उत्तर गौचरण जोडिने सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	त्रिवेणी मार्गबाट सुरुङ्गा बजार जाने बाटो, कनकाई-४	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सिमसार जाने बाटो पञ्चायत मार्ग उत्तर, कनकाई-२	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सुनिल महर्जन घर हुँदै सडक निर्माण वडा नं. ८, भद्रपुर	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सन्दकपुर गा.पा, कार्यालय सुलुबुङ्ग गौरीगाउ हुँदै नागदह जोड्ने सडक	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कल्याणपुर शिव मन्दिर पूर्वबाट मुजुरामारी हुँदै रतुवामाई वडा नं. ३ जोड्ने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गुहावारी चौक-खयरवारी-माझीगाभा लालघाम्रा-श्रृजना चौक-तीनसिटे हुँदै बाह्रघरे जोड्ने सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	हर्कटे रम्भाङ्ग सलकपुर निन्दा सडक, सु.न.पा रोड	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इलाम राडभाड गोलाई गैरीगाउ, सिकारी गाउ बौद्धटोल वरभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कचनाकवल-३ आमवाडी स्कूलदेखि दक्षिण मिया गाउसम्मको सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	वित्तमोड ४ र ५ आगमन चौकबाट पूर्व हरी शर्माको घर हुँदै हर्कलाल मार्ग जोड्ने सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बाह्रदशी-३ घाम्राबाट राधानगर सडक निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	वित्तमोड-६ बुडावारी चौकबाट वित्तमोड ७ जोड्ने सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरादह-२ डिपु चौक खरेल डाडा बरगाछी दुधाली खानेपानी हुँदै गौरीगंज अस्पताल सडक (बहुवर्षिय)	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कमल-२ समयगढ-रतनचौक-गौराबजार-हासखोरा-ढकढके-हुलाकी मार्ग ठकीटोला सडक (बहुवर्षिय)	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	झापा गौरीगंज ६ भारुचौकबाट फत्तेपुर सडक	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मिलनचौक खजुरगाछी फत्तेपुर सिमा सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरिया खोला मोटरेवल पुल गौरादह वडा नं. ४ र ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कृष्णखोला ट्रेसपुल, गौरादह १ बाट कमल बासवारी जोड्ने सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	चन्दु खोला ट्रेसपुल, गौरादह-५, सीता चौक निरौला गाऊ	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	फोहोर मैला केन्द्र जाने सडक (मनमोहन मार्ग) कनकाई न.पा २ र ३	५,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	जामुनखाडी सिमसार हुदै ग्यास प्लान्ट जाने सडक, कनकाई न.पा १ र २	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरादह डिपु चौक बजार बैगुनधारा सडक	६,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बिर्तामोड-१० मिनाचौकबाट दक्षिण हुदै भुतेनी खोलापुल सम्मको सडक स्तरोन्नती	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बाघडाडा पूर्व त्रिवेणी मार्ग हल्दीवारी ३ झापा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मधुमार्ग टोल होस्टल मार्ग बिर्तामोड-५ झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	हर्कलाल मार्ग स्तरोन्नती बिर्तामोड ४	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सहिद राम प्रधान मार्गको दामाटार भोरेटार सडक, बुद्धशान्ती १	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सैनिक मोड, स्वागत चौक जाने बाटो, बिर्तामोड ३	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कमल गा.पा. पाडाजुडीबाट चुलाचुली गा.पा. वडा नं. २ खत्री चौक जोड्ने सडक स्तरोन्नती	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	खजुरगाछी दामुना सडक	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सुकेडाँडी जामुनबाडी सडक कनकाई न पा झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कनकाई सुकेडाँडी महमाई सडक	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	शनिस्चरै खुदुनावारी सडकबाट ढल्के पिपलबोट बाट उत्तर सरस्वती प्रा वि हुँदै २ नै वडा कार्यालय जाने सडक झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मनकामना धाम - बिरवल खिम - मुर्चुङ्गे सडक स्तरोन्नती, रोङ्ग गाउँपालिका इलाम	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मदनपुर फर्सीवारी सडक स्तरोन्नति अर्जुनधारा नपा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	धौराली चोकबाट गोपाल डाडा हुँदै ज्योति चोकसम्म सडक स्तरोन्नति बुद्धशान्ति गा पा २	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	चिल्लागढ टेका सडकमा पर्ने माईखोला झो.पु., झापा	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	जल पाथिभरा देवी जाने दिपेनी खोलामा झो.पु. दमक ८ र ९	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	प्रदेश सरकारबाट निर्मित सडक/सडक पुलको आकस्मिक मर्मत कार्य	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	झोलुङ्गे पुल मर्मत	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	सडक सुरक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	त्रिवेणी खोला पक्की पुल,भद्रपुर १	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	फुलवासा खोला पुल,मैचीनगर १४-भद्रपुर ९	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कनकाई नहर साइफन सतासी खोलामा पक्की पुल,शिवसताक्षी न.पा. १	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	अदुवा खोला पुल निर्माण,बाहदशी गा.पा १,साधुपति	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	वेतिनि खोला पुल,दमक ४	१७,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	लालपैनी खोला पुल निर्माण	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	राइसिंह पुल ,मे.न.पा.४	१७,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	विरिङ्ग खोला मोटरेवल पुल काजीटार बडहरे,इलाम	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	पुवा खोला पुल,भाँङ्गटार इ.न.पा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	फाकफोक खोला पुल ,इलाम	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	ढुलोनेते खोला मोटरेवल पुल, अर्जुनधारा न पा वडा नं २, झापा	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बाहदशी गापा वडा नं. ३ अदुवा खोला कनावारी सानो सडक पुल, झापा	१८,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कुरुन्खोला पुल, बुद्धशान्ति ५ र छ को सिमाना देखि रोङ्ग गा. पा-०५	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	अदुवा खोला पुल,बाहदशी ५ र हल्दीवारी १ जोड्ने जनकल्याण मार्ग	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इलाम बजार सन्दकपुर पर्यटकिय सडक	१८,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	चाँदु खोला सिम्ले जाने वाटोमा झो.पु. कमल-५, झापा	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सुखानी दानावारी चिसापानी राजदुवाली सडक	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	रक्से गाउँ भन्ज्याङ्ग जितपुर बेलासे सोक्तिम सडक	४५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	देउराली फलाटे गजुरमुखी इभाङ्ग खण्ड(राँके गैडे सडक)	४५,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	दुर्गापुर दानावारी देखि इलाम जाने सडक	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मेचि राजमार्ग बागाडागी बाट उत्तर सितागढी हुँदै बालुवाडी हल्दीवारी विर्तामोड सडक	३६,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सहिद मेम मगर मार्ग हल्दीवारी -२,झापा	२५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	कन्काइ न.पा.८ लक्ष्मीपुर चोकबाट घाघ्रा खोला सिमाना गोकुल मार्ग - हुलाकी मार्ग लक्डीगढी हुँदै सितल चोक विरिड पुल सम्मको सडक	२७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	भद्रपुर फडानिपुल इट्टाभट्टा बौध मोड सलकपुर इलाम सडक	४५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	अमरपथ सडक कन्काई न ३ सुरुंगा देखि बोर्डर सम्म	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	भद्रपुर ज्यामिरगढी धुलावारी -गुजा वस्ती मागुमाडी शान्तिनगर हुँदै इरौटार (धुलावारी इरौटार खण्ड)	२५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	सतासीधाम झिलझिले हवल्दार चोक चौरी हुँदै होकल वारी जाने सडक	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	गौरादह स्कुल चौन गौरिया सडक	२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	फिक्कल जोगमाइ नया बजार दुधाङ्ग इलाम सडक (४२ कि मि)	१००,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	बडारे यांगे सडक रोड; गा. पा १-४ ईलाम-(बहुवर्षिय सडक)	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५३३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	९२५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	३,५५९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	६,३३१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	२५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	७२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२१११	विद्युत महशुल	३२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२१११	जारको पिउने पानी	९०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२११२	टेलिफोन महसुल	२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइग्रे	३११
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२२१२	डिजेल	७५६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	७८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२२१३	दुई पाइग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२२१४	सवारी साधन विमा	२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	१००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२२२१	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	१००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२३११	कार्यालय मसलन्द समान खर्च	४५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	१००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२४११	सेवा र परामर्श	१,५४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२४१३	office helper	६४३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२४१३	officer cleaner	१५६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२४१३	पोशाक भत्ता	४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२४१३	lab technician	४२८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२४१३	स्थायी दरबन्दीको हलुका सवारी चालक	३५९

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२४१३	सेवा करार	३९६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२५११	कर्मचारी दक्षता बृद्धि तालिम	१५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२६११	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	६००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण	२८४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२६१२	सरुवा भ्रमण खर्च	७५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२७११	चियापान खर्च	१५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२७११	स्वागत तथा अतिथि सत्कार	१००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	१,००४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२८१४२	घर भाडा	१,४१२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	लखन्तरी हुँदै हरैचा सम्म सडक	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	दुर्गा मन्दिर दक्षिण जाने बाटो कल्भर्ट तथा कालो पत्रे ग्रामथान गा.पा. मोरङ	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बज्रघाट यादव वस्तीबाट प्रणाम कृषिफर्म हुँदै पथरी दोहोमना सडक जोड्ने बाटो, सुनवर्सी न.पा. १, मोरङ	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ढाँटबाट पश्चिम सिद्धार्थ तथा पवित्र मार्ग ग्राभेल र कल्भर्ट निर्माण कार्य, विराटनगर-४, मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बरगाछी देखि दुर्गा चोकमा पर्ने नवज्योती सुधारकेन्द्र जाने सडक (दियालो मार्ग) स्तरोन्नति, विराटनगर-३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ललियाको मुखदेखि पश्चिम कमल खतिवडाको घर हुँदै बाईपास सम्मको बाटो निर्माण, बुढीगंगा ३, मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मिलिजुली टोलबाट चर्च हुँदै सुर्यनारायण मन्दिर जाने बाटो (चर्च मार्ग), सुन्दरहरैचा ५, मोरङ	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	प्रतिभा मागदिखि देखि राजेन्द्र चौधरीको घरसम्मको बाटो (आनन्द मार्ग), विराटनगर १०, मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	चन्द्र मार्ग सन्तोष यादवको घर देखि पोखरी हुँदै जाने सडक, विराटनगर ६	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	डाम्रा भित्ता खुकुटोल रतुवामाई ८ काटनु खोला पुल	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कल्याणपुर आमवारी देखि सोना रतुवामाई १ सडक	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जय नेपाल मार्ग बाँके बिहारी मन्दिर विराटनगर ८	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	दोभानघाट (लोहन्द्रा र जुडी खोला) मा झुलुगे पुल निर्माण कटहरी २ जहदा ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जुल्मी देवी मार्ग NTV इटहरी ७ बज्रहा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	केरौजा सुन्वार्शी जनप्रिय स्कुल दक्षिण जाने सडक मोरंग	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	पारिजात मार्ग विराटनगर ५ कन्चवारी	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	चतरा मार्ग पूर्व नारायण गिरीको घर देखि निरौलाकोघर जाने सडक इटहरी १७	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रामशरण मार्ग (शान्ति टोल देखि हुलाकी सडक) जहदा ४ रामचोक	६,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	चेका पुल देखि दक्षिण मयागंज जाने सडक धनपाल ३	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	शिव मार्ग (नरहरिको घर देखि दुर्गाको घर हुँदै जाने सडक विराटनगर ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जहदा २ हरिनगरा पहाडी टोल मोहनपुर सडक मोरंग	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	दन्तली थलहा हरहुरिया सडक, कटहरी ७, मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कोशी राजमार्ग ढाँटदेखि पूर्व सीप विकास प्रशिक्षण केन्द्र जाने बाटो, विराटनगर	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बुढबारेबाट पूर्व चिसाङ्गखोला जाने बाटोको नाला निर्माण, बेलवारी-८, राधानगर, मोरङ	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर ४ स्थित सदभाव टोलको रामजानकी मार्ग निर्माण	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बुढीखोलाको किनार मुसहर टोल जाने बाटो कालोपत्रे, सुन्दरहैचा ४, मोरङ	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कृषि तालिम केन्द्र छेउबाट करमचौक मुलबाटो जाने सडक झुम्का, रामधुनी ५, सुनसरी	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मरिया बक्राहा ट्रसपुल, सुनवर्सी १ चप्रमारी मियाटोलबाट गोपाल थापा टोल जाने सडक	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	धरान चतरा मार्गबाट सरस्वती चौक हुँदै डाँडाघोषा जाने बाटो धरान-१७ (सम्झना मार्ग)	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ढाट पूर्व साझा मार्ग, विराटनगर	२,६००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय जाने बाटो, विराटनगर	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जहदा ४ तेलिया चौक देखि रामजानीको घर हुँदै कमलपुर जोड्ने सडक, मोरङ	३,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मंगलदीप टोल रोड नं ५ सडक स्तरोन्नती, विर्तामोड-५, झापा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	आपटार,धुस्कुटे,लामिछानेटार,राजारानी सडक ग्राभेल, केरावारी-५	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ईटहरी उप- महानगरपालिका ६ स्वागत टोल हाट खोला जोड्ने टेंग्रा खोलामा झोलुंगे पुल निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ईटहरी उप- महानगरपालिका ७ शिव मार्गको शिव पार्वती टोलको शाखा बाटो निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ईनरुवा ६ एक्काइस टोलको गाउँ फर्क बाटो को सुभाष कटवाल - राम खत्रीको घर हुँदै उमेश अधिकारी को घर सम्मको बाटो कालोपत्रे गर्न	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	उर्लावारी नगरपालिका पश्चिमबाट दक्षिण जाने बुद्धि राईको घरबाट उर्लावारी ८ जोड्ने सडक कालो पत्रे उर्लावारी ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कटहरी—६, सितपुर देखी प्रजातन्त्र मा.वि. जाने बाटो कटहरी गाँउपालिकाको साझेदारीमा कालोपत्रे ।	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	करमडाँडाबाट कुवा सडक मर्मत तथा पुल बेलवारी न.पा. वडा नं.३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कानेपोखरी ३ सुकुम्बासी टोलबाट सुनवर्सी १ केचना शुक्रवारे जोड्ने झोलुङ्गे पुल बारी र पारी गर्ने बाटो स्तरोन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	केरावारी १ र ३ जोड्ने खदम खोला फेदिमा पक्की पुल निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	क्याप्टेन चौक देखी हात्तिमारा चौक सम्म सडक निर्माण रामधुनी ७, सुनसरी	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	खोटाङ्गे टोलको बाटो नाला तथा उच्चस्तरीय ग्राभेल, दुहवी ८ रनिगाँउ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ग्रामथान ६ मुल नहर देखि दक्षिण लाल बहादुर बानीयाको घर हुँदै राधाकृष्ण मन्दिर जोड्ने बाटो (राधाकृष्ण मार्ग) मा रिटेडग बाल निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ग्रामथान - ३, सिधराहा कौशलिया चौक देखी बडा कार्यालय जाने बाटोमा भुखनलाल राजवंशीको घर देखी दक्षिण सुजित विश्वासको पसल सम्मको बाटोमा दुई तर्फी एजिङ्ग बाल ।	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	चन्द्रकला भण्डारीको घर उत्तर सिजुवा वजारको विजुली अफिस सम्म जाने बाटो स्तरोन्नती गर्ने, रतुवामाई - ७	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	छातावेली मदर्शा जाने बाटो नासिरको घरदेखी सम्सुलको घर सम्म बाटो निर्माण दुहवी ९ छातावेली	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जोगी चौर पुर्व रिडरोड बेलवारी न.पा. वडा नं ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	त्रिवेणी चोकबाट आमजुडी सडक एजिड सुन्दरहरैचा १०	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	दैता माइनर मेहता टोल देखि बर्जु सिमाना सम्म कालो पत्रे सडक निर्माण, गढी ४	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	धरान—८ र धरान १९ जोड्ने खहरे खोलामा पुल(दोर्पध्वज कुलुङको घर छेउ) - धरान	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	पुष्पलाल चौक देखी गैसार मियाटोल तर्फ जाने बाटो कालो पत्रे, इटहरी ८,१४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	पूर्व कुशाहा बुकडहरी चौक देखि बर्जु सिमाना सम्म उच्च ग्राभेल सडक निर्माण, दुहवी १२	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बघैचाँ,कालीपोखरी,हान्तीलुम्बा,फेदी सडक निर्माण, केरावारी-१०,३,१	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर —१९ मिलनचौक देखी ग्रामथान—१ खुनयाकडा सम्म पानि निकासका लागि नाला निर्माण ।	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	माता चोक देखी विरेन्द्र चोक हुँदै शुक्रवारे केचना जोड्ने सडक स्तरोन्नती पथरी शनिश्चरे ६	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मुक्ती मार्ग विराटनगर -३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मोति मर्ग सडक कालोपत्रे धरान ११	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	याङशिला त्रिवेणी चौक देखि कुवापानी नैन राईको घर अगाडी चौतारा सम्म जाने बाटो स्तरउन्नती मिक्लाजुङ्ग २	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	राधाकृष्ण मन्दिर उत्तर इटहरा वजार जाने बाटोको हाउडा होलिमा पक्की बक्स कर्मट निर्माण, रतुवामाई - ८	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रानाटोल पुलपारीगोलावारीहुँदैशान्ती चोक जाने सडक स्तरोन्नती पथरी शनिश्चरे ६	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रामजानकी टोल बाटो नाला तथा ग्राभेल कटहरी गा.पा. १	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रामधुनी १ डाकिन थान देखि पुर्व डुमरिया जोड्ने सडक स्तरोन्नति लागि	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रामानन्द कामतको घर देखी मनोज दास तत्माको घर सम्म र जगतलाल दास तत्माको घर देखी रामविलास कामतको घर सम्म रिटेनीग बाल सहित ढलान वा पिच	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बर्गाछी देखी पूर्व दुर्गाचोकमा पर्ने नवज्योती सुधार केन्द्र पर्ने सडक निर्माण विराटनगर ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	शुक्रवारी उत्तर किस्ती पुल सुन्दरहरैचा १२	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सिर्जना चोकदेखि डंग्राहा चोक कमलपुर हुँदै आदिवासी चोक कराइवन सु.ह. २ मृगौलियासम्म सडक स्तरोन्नती बुढीगंगा सुन्दरहरैचा २	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बुढीगंगा गापा पश्चिम बन्दना माझीको घर जगतागनुकचर कोडिया चोक पश्चिम सखुवा टुकि हुँदै बनरझुला सोनापुर सडक स्तरोन्नती बुढीगंगा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बाइपास घुरन चौधरीको घर पश्चिम मुडेरी रामकुमार चौधरीको घर हुँदै ४ नं. वडासम्म कालोपत्रे बुढीगंगा ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इटहरी १० भिम विक र अमृत विकको घरदेखि फिर्ना चौधरीको घर पछाडिसम्मको बाटो ड्रेन सहितको ग्राभेल निर्माण इटहरी १०	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मिलन चोकदेखि शिवजी चोकसम्म सडक कालोपत्रे पथरी शनिश्चरे	४,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जाल्पा स्कूलदेखि दक्षिण बडा ९ को सीमाना जोड्ने बाटो कालोपत्रे पथरी शनिश्चर	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	चुनिमारी सोनापूर स्तरिय ग्राभेल रातुवामई(१)	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जमुवा चौक देखि दक्षिण हजरत मन्सुरीको घर देखि कोशी गा.पा.५को बडा कार्यालय पक्कि बाटो,कोशी गा.पा १	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बराहक्षेत्र न.पा.७ बांगेवाट हात्ती गौडे हुदै चतरा जाने बाटो कालो पत्रे,बाहक्षेत्र ७	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	उमा शंकर यादवको घर देखि मनोहर कोइरालाको घर सम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण,विराटनगर १६	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	फडानी विनाभद्र मन्दिर देखि साविर ऋषिदेवको घर हुदै जहदा १ जाने बाटो कालो पत्रे,विराटनगर १८	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सैनिक टोल जाने बाटो कालोपत्रे नाला सहित,विराटनगर १३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मैनाली टोलबाट पक्कि सडक नाला सहित निर्माण,विराटनगर १४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	दुहवी नपा. ११ चरैया दासनाको वडा न १० को सिमाना पकल गाछी सम्मको बाटो RCC ढलान,दुहवी ११	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जि.पी.मार्ग, खानेपानी मार्ग, भद्रमारी राते होलि सडक ग्राभेल तथा कालो पत्रे, सगरमाथा मार्ग,उर्लावारी ८,६,७,४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	उर्लावारी र झापाको दमक जोड्ने मावा खोला झोलुंगे पुल निर्माण,लेटाड ८,९ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जमुवा चौक देखि दक्षिण हजरत मन्सुरीको घर देखि कोशी गा.पा.५को बडा कार्यालय पक्कि बाटो,कोशी गा.पा.१ सुनसरी	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बराहक्षेत्र न.पा.७ बांगेवाट हात्ती गौडे हुदै चतरा जाने बाटो कालो पत्रे,बाहक्षेत्र ७	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इनरुवा २ रामबहरुदर घर हुदै विन्देश्वर सुतीयर दक्षिन् हुदै जाने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	झुरकिया-सिजुवा-सातमेडी सडक कालोपत्रे	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जनजागृति मार्ग आदर्श टोल, विराटनगर-४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	शनिश्चरे-खुदुनावारी सडक खण्डको विरिग खोला पूल मर्मत	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	नेपाल कुशवाहा कल्याण समाजजाने बाटो कटहरी ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	पवन श्रेष्ठको घरदेखि नहरसम्म कालोपत्रे सडक विराटनगर म.न.पा ११ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सरित सहनीको घर जाने बाटोमा पक्की नाला तथा पिच निर्माण विराटनगर ६	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुर्य मार्ग सुन्द्रहरैचा-१० मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रेग्मि टोल सितल मार्ग पक्की सडक नुर्माण विराटनगर ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	केशलिया चौक- डागीहाट जोड्ने सडक कालोपत्रे बेलवारी ९ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	अमरदह बजार बसन्त राजवंशीको घर दक्षिण जानु पाण्डेको घरसम्म जाने बाटो कालोपत्रे सुनबर्षि २ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	नारायण चौक हुँदै जोगी कुटी सडक ग्राभेल कानेपोखरी ४ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	साकेला जाने बाटो धुदुवामा पुल विराटनगर म.न.पा. ११ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	चक्र गुरुगंको घर पुर्व साजिलाल माविको जग्गा छेउ पैनी सम्मको बाटो स्तरोन्नती सुन्दरदरैचा ५ मोरंग	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	अल्का मार्गमा नाला निर्माण विराटनगर ११ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मुर्गु-लामिटार-पाटिगाउँ-डाँडाबजार सडक धनकुटा जोड्ने केरावारी ७ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	श्रीराम बस्नेत मार्ग सडक कालोपत्रे विराटनगर १ बेलगाछी चौक, मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कान्छी चौक-लालमाटी-सफेवा घन्पुर-आइतबारे जोड्ने सडक स्तरोन्नती उर्लावारी १ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	तनसरी खोलामा पक्की पुल निर्माण मिक्लाजुड ५ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मलामी टहरामा ड्याम निर्माण बक्राहा खोला मिक्लाजुश्र ७ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इटहरी ५ शुनाखरी टोल रोशन पौडेलको घर सम्म सडक स्तरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जयनगर मार्ग हुदै माहाराजको घर हुदै बविता कु.संजेलको घर सम्म सडक स्तरउन्नती सुन्द्रहरैचा-९	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सहिद मार्ग कालोपत्रे सडक निर्माण पथरी शनिश्चरे ७ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	देवजुड बाट दक्षिण छिमेको लाइन हुँदै रवि चोक सम्म सडक स्तरोन्नती पथरी शनिश्चरे ३ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	नालासहित कालोपत्रे सडक बलराम मेहताको घरदेखि श्रीराम दासको घरसम्म रवि दास मन्दिर देखि पश्चिमको बाटो बर्जु गा पा ६ सुनसरी	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	हरियाली मार्ग दमकल कार्यालय उत्तर पाट्टीको पूर्वी पश्चिम सडक स्तरउन्नति विराटनगर ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कान्छी चोक लालमाटि फेदी सडक स्तरउन्नति मिक्लाजुड मोरङ (क्रमागत)	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	अल्का मार्गमा नाला निर्माण	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	साकेला जाने बाटो धुदुवामा पुल विराटनगर म.न.पा. ११ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	देउराली चौक हुँदै वडा नं ५ को कार्यालय जाने बाटो कालोपत्रे	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रञ्जनी दक्षीण टोल नाला निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	थलाह सिद्राह जनता हाई स्कूल हुँदै मंगलहाटको बाटो स्तरोन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	माथिल्लो कालिझोडा पिपरा खोलामा पुल निर्माण रामधुनी २	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	टंकी चौकदेखी सरदार टोल हुँदै बुढीखोला जाने सडकमा नाला निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर वार्ड न. ३ सृजनशील मार्ग सडक निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	खार्जी कोबरा वडा नं ४ भवना मार्ग गौतम टोल उत्तरपटिको समप्रति मार्ग मञ्जु दाहालको घर सम्म	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर-४ जामुनगाछी भीम वास्तोलाको पश्चिम जाने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	त्रिवेणी चोक बुधबारे छुट सडक कालोपत्रे निर्माण बेलबारी ८ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुर्यनगर टोल चन्द्र मार्ग कालोपत्रे, बुढीगंगा-१	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सिडिया प्रभात कलत्र को घर देखी पानी टेन्की रिङ्गरोड सडक कालोपत्रे, रामधुनी न पा सुनसरी	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बबियावित्ता रंजनी कजिमान्चोक्क फर्सदंगी हुँदै दोभानाघट गन्धिअसम्म दोबरिया थान हुँदै सुन्बरसी सडक निर्माण	१,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय जाने सडक कालोपत्रे विराटनगर-१३	८,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	गौरी आदर्श मार्ग (आदर्श चोक देखि पश्चिम कुखुरा फारम हुँदै हरि सिग्देलको घर सम्म) स्तरोन्नती, बुढीगंगा - ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	एकता मार्ग (ओम कार्कीको घरको दक्षिण पट्टी) स्तरोन्नती, विराटनगर -६, सितापुर टोल	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इनरुवा -५ दुहवी रोड देखि धनिकलाल मेहताको घर हुँदै सरस्वति मन्दिर सम्म अधुरो नाला निर्माण तथा पक्कि बाटो	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	साँघुरी मार्ग कालोपत्रे, धरान-१६	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुन्दरहरैचा-६ महेश्वर मार्ग कालोपत्रे	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	पंचाम बाट पूर्वतर्फ जाने कुमार गाउँ सम्मको बाटो स्तरोन्नति तथा एजिड सहित कालोपत्रे, सुन्दरहरैचा	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	क्रिकेट मैदान जाने सुनसान रोड कालोपत्रे, धरान-१५	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	हलगडा देखि डम्फु चोक सडक कालोपत्रे, इटहरी-२, सुनसरी	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	लोकमर्ग दक्षिण मिर्मिरे चौक जनमार्ग स्तरोन्नति बेलबारी मोरंग	१,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	प्रगति टोल गणपति मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर मना १२	२,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	गणेश मन्दिर देखि खाने पानी टंकी सम्म सडक स्तरोन्नति विराटनगर १२	२,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	देवानगंज ३ ५ ६ सडक ग्रावेल सुनसरी	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	हुलाकी मार्ग चपडाही हुँदै भोक्राहा नरसिंह को काली मन्दिर रहमान ओकिलको घर हुँदै चिरोली जाने सडक निर्माण सुनसरी	१,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुन्याही कब्रिस्तान बि यो पी बसन्तपुर बडहरी नगर सडक निर्माण सुनसरी	१,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	भट्टी मोहरा में सडक नया बजार उत्तर थलाहा जाने बाटो निर्माण मोरंग	१,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विशाल चौक मदरसा जाने बाटो निर्माण विराटनगर ५ मोरंग	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	गडी ६ देवान गंज सिमा देखि इनरुवा दुहवी सडक निर्माण सुनसरी	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	चैतु लाल मार्ग कटहरी ३ मोरंग	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	भोक्राहा नरसिंह गापा वडा १२ आधारभूत विद्यालय देखि नहर सम्म सडक नाला निर्माण सुनसरी	५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बलाहा आदर्श टोल नाला निर्माण इनरुवा ५ सुनसरी	५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	महेन्द्र मा बि पुर्व सुभकामना मार्ग दक्षिण (नेपाल राष्ट्र बैक) विराटनगर ८ मोरंग	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	नन्द मार्ग विराटनगर १४ विराटनगर १४ जतुवा विराट क्याम्पस चौक गुरुकुल मा बि सडक निर्माण मोरंग	३,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बुढी गंगा १ मोरंग पुष्पलाल चौक एकता मार्ग सडक निर्माण मोरंग	५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	प्राज्ञिक मार्ग विराटनगर	५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सेवा मार्ग कब्रिस्तान पश्चिम गेटबाट सार्विक दिपक बहादुर थापाको घरसम्म जाने बाटाको ढल निर्माण, विराटनगर १३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	गोपीटोल बासुदेव राजवंशीको घरबाट भित्र गाउँ पानालाल राजवंशीको घरसम्म सडक स्तरोन्नती, विराटनगर ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	लक्ष्मनिया चोकको पुर्व उत्तर र दक्षिण नाला तथा सडक निर्माण	३,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रानीपथ देखि सैनिक टोल हुँदै र बट्टी घर हुँदै बुधबारे स्कुल सम्म बाटो निर्माण, विराटनगर-१३	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	त्रिवेणी चोकदेखि इन्द्रपुर खानेपानी आयोजना जाने बाटो निर्माण, सुन्दरहरैचा-१०	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रतुवामाई-५ वृक्षलाल रिषिदेव उत्तर सुनवर्षि पोखरी सम्म सडक	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुन्दरहरैचा-१० त्रिवेणी चोक पूर्व खानेपानी ट्याङ्की उत्तर दक्षिण बाटो निर्माण	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर-८ अमरटोल सहयोगी मार्गमा जगत राईको घर पूर्व कृष्ण न्यौपानेको घर सम्म सडक नाला निर्माण	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कोशी गा.पा.-७ हरिपुरे टोल शंकर महतोको घर देखि रामनारायण बडियातको घर सम्म ग्रावेल	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कोशी-७ कपिलेश्वरको घर देखि विनोद मण्डलको घर सम्म ग्रावेल	८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बराहक्षेत्र-७ शिवालय देखि बाङ्गे बजार जाने सडक पश्चिम ड्रेन निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	शुक्र मार्ग गौतमटोल उत्तर ड्रेन तथा उच्च स्तरिय ग्रावेल निर्माण, वेलवारी-२	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बडा कार्यालयको पूर्व-पश्चिम जोड्ने सडक, सुन्दरहरैचा-११	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	अनुकरण मार्ग स्तरोन्नति, विराटनगर-१	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	डि.पि.एस. दक्षिण लालिगुराँस टोल हुँदै वि.न.पा. ६ बडा कार्यालय सम्म जाने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	पुष्प मार्ग वि.न.म.पा.-५	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	खार्जि कोहवारा रेडियो नेपाल संचार ग्राम पश्चिमबाट उत्तरतर्फ जाने सडक, विराटनगर-४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बेलबोटे लामिटार पाटीगाउँ डाँडाबजार सडक, केरावारी १/४	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	भेटवाल मार्गबाट हुलाकि रोड जाने बाटो, रतुवामाई ५/६	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रंगेली रोड रामचोक नहरको बाटो	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मोरङ कटहरी देखि मझारे लक्ष्मनिया चोक सडक	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कोशी गा.पा. जमुवा देखि बोर्डर सम्म सडक	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बोधी मार्ग विराटनगर-१	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बर्जु गा.पा.-१ हुलाकि राजमार्ग देखि उत्तर गुरुङ टोल सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	अल्टाई होलि पुलबाट पाथिभरा कोईलिडाँगा हुँदै श्रृजंगा पुल जोड्ने सडक	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सौँठ बुधबारे हुँदै जोरपैनी शान्तिपुर उल्लुघुडु सडक	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मिक्लाजुङ गा.पा बडा नं. ६ भण्डारी चौक हुँदै मदन भण्डारी राजमार्ग	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	पारिगाँउ मार्ग बाटो तथा नाली निर्माण विराटनगर ५	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	आदर्शटोल शिवमार्ग बाटो स्तरोन्नति विराटनगर ६	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	थलाहा डगनको बाटो निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	नेमुवा देखि मनमोहन विश्वविद्यालय जाने सडक	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कोशी राजमार्ग देखि पूर्व पाथिभरा मार्ग देखि सुविदा मार्ग हुँदै मानगढ मार्ग सम्म सडक विराटनगर ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	क्याम्पस रोड महेन्द्रमोरङ क्याम्पस जाने बाटो दक्षिण नहर सम्म स्तरोन्नति	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कञ्चनवारी भित्री बाटो विराटनगर ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	धरान ४ स्थित श्री गाउ देखि दानावारी हुँदै हर्दिया सम्म जोड्ने सडक	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मुख्यमन्त्री अफिस दक्षिण सेवामार्ग कोशी प्रोजेक्ट पूर्व गेट हुँदै भेटनरी सडक जोड्ने बाटो	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ल क्याम्पस पश्चिम नहर जोड्ने सडक विराटनगर ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सखुवागाछी देखि पुरानो रंगेली रोड जि पी मार्ग, मोरङ	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बडा नं. १० मनमोहन मार्गबाट पश्चिम संगम चौक हुँदै ९ नम्बर सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कानेपोखरी ५ समिर नाकादेखि भौसावारी क्याम्पस हुँदै रंगेली कानेपोखरी सडक सम्म स्तरोन्नति	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इनरुवा ९ को साविक वविया ८ नम्बरको झोपु देखि इनरुवा १० जलपापुर कौवाखोच बाटो निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इनरुवा ९ सखुवागाछीबाट इनरुवा ६ नहरपुल घिमिरेटोल हुँदै काजी बस्नेतको घरसम्मको सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	हरी भट्टराइको घरदेखि सम्भु तिमिसनाको घरसम्म बाटो निर्माण दुहवी न.पा ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कोशी टप्पुको गेटबाट नुरी मदरसा सम्मको सडक निर्माण सुनसरी	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	शेराखोला पारीवाट सेउती पुल सम्म सडक स्तरोन्नती धरान	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ललितटोल मार्ग स्तरोन्नती धरान १५	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	धरान २० सुकेन कोल्टान सडक	१,३००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	धरान ११ मंगलबारे विष्णु चौकदेखि सर्दु पुल सम्म सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बराह ८ को विष्णु चौक देखि वडा कार्यालय हुदै नगेन्द्र तामाङको घरसम्मको सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बराहा ९ को २६ पाइम हुदै निरञ्जन चन्द्रवंशीको घर हुदै बानडाडाँ हुदै मेना राईको घर सम्मको बाटो	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बर्जु ३ नयाखाडी टोल सरस्वती आधारभुत विद्यालय देखि वडा कार्यालय सम्मको सडक निर्माण	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इटहरी १० सूर्योदय टोल प्रेम बिकको घर अगाडिको बरगाछी जाने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	भाटी बेलडागी शिव मन्दिर देखि पूर्व सैसादेवी कृषि फर्म गेटसम्मको सडक बुढिगंगा ७	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मृगौलिया देखि पूर्व लवटोली हुदै प्रगती टोल जोड्ने सडक सुन्दरहरैचा २	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सगरमाथा चौक देखि केरखा खोला हुदै मगर टोल सम्मको सडक तथा कलभर्ट	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कवि लेखनाथ मार्गको उत्तर तर्फको जित बहादुर खत्रीको घरदेखि गीता बाग्लेको घर हुदै रमेश ओझाको घर सम्मको सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	तुलसी मार्ग विराटनगर १२	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सप्तकोशी मार्ग क सुरेश श्रेष्ठको घरदेखि नहरसम्म विराटनगर ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जयनगर मार्ग सुन्दरहरैचा न.पा. ९	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	काशेश्वर मार्ग विराटनगर ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	फुटबल चौक पश्चिम घोगा पैनीको उत्तर जाने बाटोमा सडक नाला विराटनगर ३	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कराइबना चौकबाट दक्षिण जाने पूर्वपट्टीको ड्रेन निर्माण सुन्दरहरैचा-२	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कराइबन चौक देखि पुर्व,हरैचा जोड्ने सडक, सुन्दरहरैचा वडा नं. २ र १	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	गौरव मार्ग विराटनगर ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	फुलवारी मार्ग, दुर्गा घिमिरेको घर देखि खाद्रा पुल सम्म, बुढिगंगा १	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बरगाछी पाथिभरा टोल मिलन मार्ग इटहरी २	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रंगेली २ भलुवा राजेश राईको घर हुदै लाटा मोरङ महेश टोल जाने बाटोमा नाला निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	माउन्ट बोर्डिंग स्कुल अगाडी मध्यमार्ग वाउन टोल हुदै दक्षिण धर्म भकारी उत्तर मगरटोल हुदै कार्की चौक सम्म सडक स्तरोन्नति रतुवामाई १०	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	गणेश प्रगति टोल रबिनराजको घर हुदै जाने बाटो विराटनगर-८	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कोशी अस्पताल भित्रि सडक निर्माण विराटनगर-८	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर-३, पुष्पलाल चौक सामुदायिक मार्ग	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जल्पापुर सिमाना देखि हरिनगर ३ गौतमपुरको बाटो साइफन हुदै अगाडिको पिच बाटो जोड्ने हरिनगर गा.पा. वडा न. ३ स्तर उन्नति बाटो	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मौलिबारी न्यु सगरमाथा नेचुरल कृषि फर्म देखि कदम टोलि हुदै गुरुङ चौक सम्म सडक स्तरोन्नति, पथरी	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	भौडा चौक देखि थिरनाथ दाहालको घर हुदै थारु टोल सम्म सडक स्तरोन्नति, रतुवामाई ९	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	नुमा मार्ग डाँडा गाउ हुदै जोरसाल सडक फिदिम-४, पाँचथर	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	फुलेश्वर मार्ग विराटनगर ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर ३ स्थित घोगापुल सडकको अधुरो योजना	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ऐश्वर्या मार्ग धरान ११ निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर १२ बृहत खानेपानी ट्याङ्की देखि तिलक गौतमको घर सम्मको सडक निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	नमुना मार्ग विराटनगर ३ सडक स्तरउन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मरिया बक्राहा ट्रसपुल, सुनवर्सी १ कुईकेल टोलदेखि जोगीघाप जोड्ने,मोरङ	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मदाखोला पुल, मृगौलिया चौक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रंगशाला मार्गबाट शिस्वानी टोल जाने खोल्सीमा कल्भर्ट निर्माण, बि.म.न.पा. १९ धनपुरा	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	लक्ष्मीमार्ग देखि दक्षिण डाँगीहाट बनौली कर्सिया हुदै अमाही (भारत सिमा), मोरङ	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	दमक कृष्णमन्दिर पिड डाँडा धरानटोल सातोमारा आमबारी हुदै मोरङको इटहरा जोड्ने सडक	९,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	प्रगति मार्ग दुग्ध विकास संस्थान दक्षिण पश्चिम सडक स्तरोन्नती, विराटनगर ४	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सृजना मार्ग बेलगाछी टोल सडक स्तरोन्नती, विराटनगर १	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	नेपाल फ्युल पश्चिम उत्तर दक्षिण विनोद थापाको घरछेउ सडक स्तरोन्नती, बुढिगंगा २	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	शुभकामना मार्ग सडक स्तरोन्नती, विराटनगर ३	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुरेश कुमार साहको घरदेखि पण्डित चौकसम्म सडक स्तरोन्नती, रामधुनी न.पा. २, शिवनगर सुनसरी	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कन्या मार्ग स्तरोन्नती, विराटनगर ३	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रेडक्रस भवनदेखि पौडेलचौक हुँदै उत्तरतिरको सडक स्तरोन्नती, रामधुनी ८ सुनसरी	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इनरुवा-९ पोखरी चोकदेखि पूर्व चौधरी टोल हुँदै रेशमा खत्वे दोकान हुँदै साविक बविया ४ हुँदै गडन खोला सम्म सडक निर्माण	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कानेपोखरी पथरी सुनबर्षि जोड्ने डाँस खोलामा पक्कि पुल	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	दुहवी-८ सोमापुर चोक पश्चिम नहर देखि धुतिरी चोक बाटो निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुन्दरहरैचा-७ विध्वकर्मा मन्दिर उत्तर गणेशपुर हुँदै जनसहयोग क्लब जोड्ने सडक निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर-६, रामपुर चोक सत्संग मन्दिर देखि गोविन्द वहादुर बानियाको घर हुँदै नहर जोड्ने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर-३ पहडगछ डाट पूर्व मदननगर मार्ग सडक निर्माण	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कटहरी १ प्रगति टोल क देखि विराटनगर १ परोपकार घाट जोड्ने बाटो	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ईटहरी-८ परिवर्तन टोल बज्र जाने बाटो कालोपत्रे तथा खेती खोलामा पक्कि पुल	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुन्दरहरैचा-९ झरना टोल शक्ति मार्गमा पेभर्स निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	शान्तिजल दक्षिण पूर्व-पश्चिम थानगाछि जाने पेभर्स बाटो (इश्वरी मार्ग) वि.न.म.पा. ५	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	राम्रि खोला पुल उर्लावारी-५ झुम्राहा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कजला खोलामा गडीझार देवीथानमा पुल निर्माण, रतुवामाई-७	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इटहरी ९ आवाश टोल उशा श्रेष्ठ र ललित विकको घर हुँदै जाने बाटोमा प्लम्ब बाल र ब्लक	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुन्दरमार्ग भलुवा खोला दुलारी मल्टिपल स्कुल दक्षिणबाट स्कुल जाने बाटोको पुल निर्माण सुन्दरहरैचा-४	३,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सैलज्जा मार्ग विराटनगर ३ आयल निगम पूर्व दुर्गा चापागाईको घर उत्तर लम्साल चौक सम्म सडक स्तरोन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	नया बृन्दावन गौशाला देखि सुर्य नारायण मन्दिर सम्म जाने बाटो स्तरोन्नती सु.ह ५	५,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जेष्ठ नागरीक मार्ग बिहिवारे हाट विराटनगर ३ स्तरोन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	१६ नम्बर देखि उत्तर नहर टोलको मुल सडक स्तरोन्नती सिद्धेश्वर टोल रामधुनी न.पा ८ सुनसरी	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बलिया चौक-शिव पंचायन मन्दिर मंगलदीप चौक सडक स्तरोन्नती	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	डाम्राभिष्टा बजार पूर्व भुल्काडोवा जोड्ने बाटोमा कटनुखोला पुल निर्माण जनता बाँध	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ICP जाने सडकबाट विराट दरवार जाने सडक	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	राधालक्ष्मी मार्ग(वरुणयन्त्र पूर्व गोविन्द खतिवडाक घर हुँदै हलेसी मार्ग जोड्ने सडक) रटेनिड बाल तथा ग्रावेल, बुढीगंगा - १, मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कंचनजंगा राजारानी चौक देखि सगरमाथा चौकसम्म सडक निर्माण, बुढीगंगा १, मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	नवज्योती मार्ग, विराटनगर ३ मोरङ	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इटहरी उपमहानगरपालिका वडा नं १० पर्ने आन्तरिक राजस्व कार्यालय जाने बाटो स्तरोन्नती	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	लक्ष्मी माया चौकको पुर्व, उत्तर र दक्षिण नाला तथा सडक निर्माण जहदा गापा	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	शंकर चौकदेखि स्वागतम चौकसम्म सडक स्तरोन्नती र ड्रेन निर्माण विराटनगर मनपा ८	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	आदर्श मार्ग फन एंड फुड भिलेज पश्चिम दक्षिण सडक स्तरोन्नति विराटनगर मनपा ८	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मदन मार्ग-झुर्किया-सिजुवा-सातमेडी सडक स्तरोन्नती रतुवामाई नपा २, ४, ८, ९ र १०	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मैनाली टोलदेखि मुस्लिम टोल हुँदै गौशाला जाने सडक स्तरोन्नती विराटनगर मनपा १४	४,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कपिल मार्ग सडक स्तरोन्नती विराटनगर मनपा १४	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बिन्दबासिनी मन्दिर सडकमा पेवर्स लगाउने कार्य सुन्दरहरैचा नपा ७ र ११	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ग्रामथान गा.पा.५ मोरङको नहरमा जुडी पुलदेखि दक्षिण जाने बाटो स्तरोन्नती	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बेलवारी ५ मोरङको रामपुर कबिर टोल सडक स्तरोन्नती	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	हलेसी टोल दुर्गा मार्ग सडक स्तरोन्नती विराटनगर ३	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	राजवंशी चौक देखि पुर्वपट्टी प्रकाशेश्वर मन्दिर हुदै नहरदेखि पूर्वसम्म जानेबाटो सडक स्तरउन्नती विराटनगर ३ मानगढ मार्ग	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	तोया नारायण श्रेष्ठको घरदेखि कृष्ण खनालको घरजाने सडक स्तरोन्नती, विराटनगर ३ मोरङ	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रतुवा खोला झो.पु. मिर्चाडाँगा रतुवामाई-३	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	दुहवी-१ प्रास्टोकि र बुढीगंगा-४ कब्रिस्तान जोड्ने झो.पु. सुनसरी	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	गढी-६ भवानीपुर र गढी ४ बीच पर्ने बुढी खोलामा झो.पु. निर्माण	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	केराबारी-४ खोलाघारी, मुगु खोला झो.पु.	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	प्रगतीमार्ग सडक स्तरोन्नती, सुन्दरहरैचा-१, साधुटोल	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मेन्ड्ययायेम हस्पिटल मोराहाड तेहथुमबाट पावरहाउस जाने सडक	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मेन्ड्ययायेम ५ मोराहाड डाँडादेखि वलेखु हुँदै श्रीजुड खेलमैदान सम्मको बाटो	२,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	प्रदेश सरकारबाट निर्मित सडक/सडक पुलको आकस्मिक मर्मत कार्य	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	झोलुङ्गे पुल मर्मत	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	सडक सुरक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम	१,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	डम्भिटा उल्लुभुट्टु सुवेदी चौक हुँदै कटनु झुनाबारी सडक	२७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	देवी गाउ सिरान लेदुवा मोटरपुल धरान-५, सुनसरी	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मदाखोला पक्कि पुल, सुन्दर हचैर न.पा. २, मोरङ(सडक पुल)	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	केशलिया खोला मोटरेबल पुल, विराटनगर ६, मोरङ	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सिधिया खोला पक्कि पुल परोपकारघाट विराटनगर	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	खदम खोला पुल	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	केसलिया खोला कटहरी ६	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कटनु खोला पुल रतुवामाई ८ मोरंग	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	पथरी सनिधारे ३ किराती चौक पुर्व गोही होलीमा पक्कि पुल निर्माण मोरंग	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	फुडनाम चौक र किर्तिपुर बजार जोड्ने पथरी होलीमा पुल पथरी सनिधारे मोरंग	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	लावा खोला पक्कि पुल निर्माण	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	धाद्राको सडक पुल सुन बरसी ६ सिटौला टोल जाने सडक मोरंग	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	छाउरी खोला कल्भर्ट बराह क्षेत्र १ सुनसरी	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	भलुवा खोला पुल केराबारी गाउँपालिका वडा नं ९ देविझोडा सिरान खयरघारी	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	हरिनगरा गापा १ मा पर्ने गौतमपुर जाने बाटोमा महिमा खोला पुल	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	चिसँग खोल पुल सुमन नाका कनेपोखरी	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ऐयावारी डसखोला झो पु निर्माण कानेपोखरी ६ र पथरी न.पा १०	१,८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	शिव जटटा मन्दिर जाने बाटोमा बांगे खोला झो पु, धरान ४	२,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	लोहान्द्रा खोला ग्रन्थान ६ बेलवारी ५ झो पु	१५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर १४ र जहदा ३ जोड्ने सिधिया नदीको बैरियाघाट मा झो.पु., मोरङ	१,८००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	केशलिया खोला झो. पु., विराटनगर ५, मोरङ	२,७००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	खयर घारी लोहान्द्रा खोला झोपू केराबारी ९ मोरंग	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	चैता घाट झोपू सुन बरसी ७ (रतुवामाई कल्याणपुर सडक) मोरंग	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	त्रिवेणी जिरी खिम्ती देवी थान जोड्ने झोपू पथरी सनिस्चरे १ मोरंग	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	काने पोखरी ४ र ६ जोड्ने प्रणामी डाँडा देखि नर्सरी जाने भलुवा खोला झोपू मोरंग	२,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	फाकफोक खोला झोपू केराबारी पाटि गाउँ जोड्ने मोरंग	२,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सर्दुखोला झोपू बराह क्षेत्र ५ सुनसरी	२,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	चिसांग खोला झो.पु(कमलपुर, किर्तिमान)	७,२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	लुङखोला झो पु निर्माण बेलवारी नपा १, २	४,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	पथरी सानिस्चरे ९ माथिल्लो कुसेचौरी र कानेपोखरी ६ सुन्तले जोड्ने दास खोलमा झो पु	९,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विर नारायण र बटैया मार्ग जोड्ने नहर मा झोपू सुनसरी	२,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बुढी गंगा १ पुष्पलाल चोक नवज्योती मार्ग खद्रा टोले पुर्व नहर देखी मम्मोहन पोलिटेकनिक सडक	१७,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इनरुवा दुहवी सडक योजना, सुनसरी	२९,४००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर महानगरपालिका चक्रपथ निर्माण योजना, मोरङ	३८,२००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	भाउन्ने आमतोल सडक	३७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	किसान चोक टाडी आइतबारे रवि सडक	५०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	दरवेसा देखी धानपाल ५ - फुटानीचोक - गडी घट्टा सम्म मोटरबाटोव (धनपाल गापा ५ र ६)	२७,५००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	राम लक्ष्मन् मार्ग विराट नगर १८ देखि जहदा बोर्डर सम्म	२७,३००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	लेटाङ ६ नं. बुधबारे सडक	३६,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जी पी मार्ग (झप्परताल ,बरडंगा ७ बोर्डर देखि हुलाकी मार्ग सम्म)	२७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मोतिपुर शुक्रबारे हटिया देखि गिदनिया खोला सम्मको सडक	२७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बेलवारी न पा वार्ड नं.११ प्रगतिमार्ग-जुराहा-पृथ्वीमार्ग वडा कार्यालय पश्चिम मिलनटोल माझीगाउँ सभापुर भक्काचोक पूर्व जनता मा वि हुँदै जाने सडक	२७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	धरान १५ निरज बस्ति हुदै हर्दिया पेलपुर ढाडे कन्यापोखारी सडक ध न प १,५ ४	२७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	शिवचोक देखी भारतीय सिमा विरपुर सम्म सडक निर्माण कोशी गापा४	२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इटहरी ५ (मितेरीपुल) देखी मदनमार्ग सडक निर्माण	२०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इनरुवा न पा ५,६ हुदै रामधुनी न पा १ सैनमैनी सडक	१८,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इटहरी १४ (ढोकापुल) शुक्रबारेहाट हुदै गडीगापा १ धनपुरी , दुहवी इनरुवा सडक	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	महेन्द्रनगरको बांगेवाट हल्दिया कालाबंजर तिनकुने भलुवा चौरी हुँदै धरान जाने सडक	२७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बर्जु ४ छरहदी देखि ५ हुँदै ६ इलाका प्रहरी कार्यालय गडी गापा इटहरी	१०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	घिनाघाट (फुष्पलाल चोक) देखी विरट्चोक सम्मा	३०,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	देवानगंज देव नारायण मेहताको घर हुदै ७ न इट्टा भट्टा गौतमपुर बातर टोल हुदै जल्पापुर ठुलो मदरसावाट बबिया ८ न कुसुम गाछी इनरुवा वडा न ४ हनुमान चौक सडक सुनसरी (बहुवर्षिय सडक)	३६,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कटहरी गा पा ५ रिगरोड पश्चिम बाट खोरिया महेश पुर हुँदै कृषि बजार सम्म	२७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	पथरी जाते ज्यामिरे सडक	२७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर वार्ड न ५,६,११,१२ हुँदै जोगवनी बोर्डर जोड्ने सडक	२७,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जुडी खोला केशलिया खोला पक्कि पुल कटहरी ६ मोरंग	५,०००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	दत्तकिच्चा खोला पुल ,राम धुनी ,९	१२,५००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२११११	ह.स.चा. प्रथम स्तर	३९३
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२११११	का. स. पाँचौ स्तर	७०२
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२११११	अधिकृतस्तर आठौँ	७४०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२११११	अधिकृतस्तर छैटौँ	३,८१२
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२११११	सहायकस्तर पाँचौँ	३,१४२
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१४०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२११३२	स्थायी कर्मचारीको मंहगी भत्ता	३३६
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२११३४	मूल्याङ्कन समितिको बैठक भत्ता	६५०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२११३९	पाले पहरा भत्ता	१०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	६७

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२९२९३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	६८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२९९९	धाराको महसुल	९०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२९९९	विद्युत महशुल	९०८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२९९९	मिनिरल वाटर	९६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२९९२	टेलिफोन महसुल	३०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२९९२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२९९२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	६०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२९९२	हुलाक/कुरियर खर्च	९०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२२९२	डिजेल	८०२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२२९२	पेट्रोल	७२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२२९३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	४००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२२९३	दुई पाङ्गे सवारी साधन मर्मत खर्च	२५०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२२९४	सवारी साधन बिमा	९५०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२२२९	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	५०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२३९९	कार्यालय मसलन्द समान खर्च	३००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२३९४	रग्यूस	७०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२३९५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	८९९
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२३९९	कार्यालय सामान	४५०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२४९३	computer operator	४५२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२४९३	driver	३५९
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२४९३	पोशाक भत्ता	९००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२४९३	engineer	९,९३६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२४९३	सेवा करार	५६८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२४९९	करार सब इन्जिनियर	४५२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२४९९	स्विपर	३६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२४९९	करार कार्यालय सहयोगी	६४३
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२५२२	भवन आचारसंहिता लागू गर्न सहयोग	९०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२६९९	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	७००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२६९९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२५०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२६९२	आन्तरिक भ्रमण	९
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२६९२	सरुवा भ्रमण खर्च	४०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२७९९	चियापान खर्च	९००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२७९९	स्वागत तथा अतिथि सत्कार	२००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२७९९	विविध खर्च	४००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२२७९९	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	६०२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	२८९४२	घर भाडा	८६३
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	कलियागञ्ज अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण, कचनकवल-९	२,४७५
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	बाँसवारी मा.वि. भवन निर्माण कमल ९	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	बुट्टावारी अधुरो भवन निर्माण तथा ठुलो अर्नाखाँडी ग्रामथान अगाडी मुलगेट निर्माण, दमक ४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	जनकल्याण मा.वि. भवन निर्माण ट्रेस तला थप फाकफोक थुम गा.पा. वडा नं. ७	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	सेमेचुड भवन निर्माण तला थप माडसेबुड गा.पा. वडा नं. ४	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	दुर्गा मा.वि भवन निर्माण माडसेबुङ गा.पा. वडा नं. ३	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	मदन आश्रित स्मृती भवन निर्माण गौरादह ७	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	शिवा वडा कार्यालय अधुरो भवन निर्माण फिदिम ६	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	स्वास्थ्य चौकी एकाइ भवन निर्माण बोसागु फाल्गुनन्द ६ ७	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	तेक्वान्डो कभई हल निर्माण, मेचीनगर	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	श्री सिद्धदेवि सरस्वति आधारभूत विद्यालय भवनव निर्माण देउमाइ ९	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	बाकनिकुन्ज मा.वि, शिवसताक्षी-१० विद्यालय भवन स्तरोन्नति	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	गौरदाह न.पा वडा नं ६ दामना जनज्योती मा.वि भवन निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	झापा जिल्ला भद्रपुर नगरपालिका वडा नं ७ को तमु छुयोदि ईकाई भवन निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	ऐश्वर्य महिला तथा कृषि भवन दधमसिल मेचिनगर न.पा १३ झापा	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	मेचिनगर न.पा ११ खुल्ला व्यायमशाला निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	नेहेलबोटे सामुदायिक महिला भवन; सुर्जोदय न पा-३, ईलाम	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	कलेन्द्र स्मृति भवन कार्य सम्पन्न; बर्हदर्शी, झापा	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	झिलझिले मा.वि. चार कोठे भवन तला थप; शिवसताक्षी न पा-८, झापा	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	कमला गणेश स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण; फाल्गुनन्द गा. पा-६, पाँचथर	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	श्री शुगु सामुदायिक भवन निर्माण हिलियाड ४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	प्रथम सहिद लखन थापा सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न गर्न फिदिम-२	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	हरि हंस स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण फिदिम-२	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	जवेगु सङ्वजुम्भो थेगिम संग्रालय निर्माण फालेलुङ्ग ८ आकेशे	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	लैङ्गिक तथा यौनिक अल्पसंख्यक सामुदायिक भवन, दमक	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	सिदार्थ सामुदायिक भवन निर्माण, कमल गा.पा. ४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	ट्रिम्स क्लब भवन निर्माण सु.न.पा -१२, जर्सीडगाउ इलाम	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	सन्दकपुर देउराली बजारमा सामुदायिक भवन निर्माण सन्दकपुर गापा इलाम	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	सन्दकपुर हिलमा गेष्टहाउस निर्माण सन्दकपुर गापा इलाम	६,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	जेष्ठ नागरिक सामुदायिक भवन निर्माण, बाहदशी गापा १ झापा	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	सामुदायिक भवन निर्माण तुम्बेवा ३ पाँचथर	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	तोपथोक सामुदायिक भवन निर्माण फताडलुङ गापा ५ ताप्लेजुङ	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	कुम्बायक आवासीय भवन निर्माण,यासोक कुम्बायक गा पा, पाँचथर	१०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	आदिवासी तथा बहु सांस्कृतिक संघालय भवन निर्माण ,दमक-८ ,झापा	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	बहु तल्ले पार्किंग तथा संचार केन्द्र निर्माण,इलाम-७,इलाम	१०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	सीमिन्चोङ्ग सर्वधर्म सामुदायिक भवन फलेलुङ्ग-३,पाँचथर	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	सामुदायिक भवन निर्माण गौरादह ३ झापा	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	जनता आवास कार्यक्रम-प्रदेश नं.१ को ताप्लेजुंग जिल्ला -क्रमागत ५० वटा	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	जनता आवास कार्यक्रम-प्रदेश नं.१ को पाँचथर जिल्ला -क्रमागत ५० वटा	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	जनता आवास कार्यक्रम-प्रदेश नं.१ को इलाम जिल्ला -क्रमागत ५० वटा	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	जनता आवास कार्यक्रम-प्रदेश नं.१ को झापा जिल्ला -क्रमागत ६४४ वटा	१०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	आधुनिक भवन निर्माण आयोजना,माइजोगमाइ-१,इलाम	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	सुस्त मनस्थिति सरोकार समाज नेपाल भवन निर्माण कन्काई १, झापा	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय झापाको भवन निर्माण	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय पाँचथरको भवन निर्माण	८,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	पशुपतिनगर बजार सामुदायिक भवन; सुर्जोदय न पा-०२; ईलाम	२,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	क्याम्प बजारको उतार पूर्वमा बहुउद्देशिय सभाहल निर्माण, कमल गा. पा २ झापा	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	पाथिभरा बहुमुखी क्याम्पस भवन फुडलिङ न पा; ताप्लेजुंग	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर भवन निर्माण	७,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	आशिष मण्डली सामुदायिक सेवा भवन, दमक १	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	जिल्ला अस्पताल पाँचथरको आवासीय भवन निर्माण	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	नवदेव मन्दिर भवन निर्माण, कनकाई-७	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	मदरसा भवन निर्माण, विर्तामोड-३	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	जेष्ट नागरिक मिलन केन्द्र श्री राधाकृष्ण मन्दिर भवन भद्रपुर झापा	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	सहिद मनोज झपेन्द्र स्मृती भवन भद्रपुर	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	गुम्बाडाँडा सामुदायिक भवन फुडलिङ ६	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	मदन भण्डारी स्मृती भवन फुडलिङ २	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	रामजानकि मन्दिरको सतसंग भवन निर्माण, झापा गा.पा. ३	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	सिंहदेवी सामुदायिक भवन निर्माण, हल्दीवारी-१	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	कलियागञ्ज अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण, कचनकवल-१	२५
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	सन्थाल शिक्षालय भवन निर्माण र घेरावारा, हल्दीवारी	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	सिद्धिविनायक कर्मयोग भवन, विर्तामोड-४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	जय भवानी मा.वि. भवन निर्माण हिलियाङ-७	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	त्रिपुगाँउ घिमाल जाती जाग्राम घर निर्माण कमल ७	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	पाथिभरा तपोवन धार्मिक तथा पर्यटकिय संस्था भवन निर्माण कनकाई नपा २	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	शतापी सामुदायिक अध्ययन केन्द्र भवन शिवसताक्षी ११	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	श्री अनन्तादर्श संस्कृत वेद विद्यालय छात्रावास भवन शिवसताक्षी १०	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	गौरादह बाणिज्य सभाहल निर्माण	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	मदन आश्रित स्मृती भवन निर्माण विर्तामोड २	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	कनकाई बहुमुखी क्याम्पस भवन निर्माण, सुरुङ्गा	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	मोती मावि विद्यालय भवन निर्माण शिवसताक्षी २	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	किराँत राई यायोख्य भवन निर्माण, माई-४, ईलाम	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	प्रादेशिक अस्पताल भद्रपुरमा पोषण पुनर्स्थापना भवन निर्माण	४०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९३५	भवन सम्बन्धि अनुसन्धान तथा परामर्श खर्च	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	आदर्श विद्या मा. वि. लाइब्रेरी भवन निर्माण कनकाई न.पा. ९ झापा	१,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	नवज्योतीटोल सुकुम्बासी वस्ती भित्र बाटो लकीङ्ग टायल निर्माण कमल-६	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	मनकामना तथा उज्यालो सुकुम्बासी टोलमा लकीङ्ग टायल बाट बाटो निर्माण दमक-१	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	सुकुम्बासी वस्तिको भानु मार्गमा ड्रेन तथा लकीङ्ग टायल निर्माण, दमक-८	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	नयाँ सब्जी बजार र मासु बजारको टहरामा टीन लगाउने, दमक-६	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	माईभेली टोलको बाटोमा प्लम तथा निर्माण विर्तामोड न.पा. वडा नं. ३	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	दमक वडा नं ४ आदर्श मंगल टोल(राजमार्ग दक्षिण) सडक स्तर उन्नति नाला समेत	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	झापा जिल्ला बराहदासी गाउपालिका वडा नं ६ कुमाल गाँउ ढल निर्माण कार्य	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	झापा जिल्ला हलदिवारी गाउपालिका वडा नं १ गंगा शिवा कोटीको घर बाट गोलघाप बजारढल निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	मेचिनगर न.पा १३ वडाको स्वास्थ्य चौकी जाने बाटो ब्लक ओच्छयाउने	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	नागवेली टोल विकास संस्था फुरुमार्ग ड्रेन निर्माण मेचिनगर न.पा १२	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	पाँचथर फिदिम नगरपालिका वडा नं १० को ईमान सिंह रंगशाला स्तरोन्नती	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	नवदुर्गा मन्दिर मर्मत; कनकाई न पा-९,झापा	५,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	क्रिकेट स्टेडियम निर्माण; सुयोदय न पा-८, ईलाम	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	झापा गापा २ ठुलो माई बाटो उत्तर लास चिता निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	श्री सिद्धदेवी मा.वि. पिपलबोटे रंगशाला निर्माण फिदिम-९२	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	श्री सिद्धदेवी मा.वि. घेराबार/ सरस्वती मन्दिर निर्माण फालेलुङ ७	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	फिदिम नगरपालिका खेल मैदान फिदिम,पाँचथर	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	श्री शिगु सामुदायिक भवन निर्माण हिलियाङ ४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	सोमबारे बजार र माइ ९ चुलीढुंगा हाटघर निर्माण रोड ६ गा.पा इलाम	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	सहिद स्मृति प्राविधिक शिक्षालय पूर्वाधार निर्माण फिदिम ३	६,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	सेमेन्चोड भवन निर्माण, फिदिम ४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	पुष्प धीरेन्द्र स्मृति प्रतिष्ठान पूर्वाधार निर्माण, दमक ९	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	तेक्वान्दो कभर्ड हल निर्माण, मेचीनगर-९ ४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	लक्ष्मीमार्ग - बालुवाटार मार्ग - चक्रपथ मार्ग सडक तथा नाली निर्माण, दमक झापा	९०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	रवि बजार ढल निकास तथा बजार कालोपत्रे गर्ने, पाँचथर	९५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	ताप्लेजुङ जिल्ला सदरमुकाममा सडक तथा नाली निर्माण, ताप्लेजुङ	९०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	एकिकृत पूर्वाधार विकास, फाल्गुनन्द बसपार्क, दमक २ झापा	२५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	माइसेवुङ्ग भन्ज्याङ बसपार्क निर्माण माइसेवुङ्ग गापा ३ इलाम	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	सोलमारी चोकबाट संरङ्गपाडा बजार सम्म सडक कालोपत्रे गर्ने कमल गापा झापा	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	आदिवासी संग्राहलयबाट पश्चिम दक्षिण हुँदै दमक ड बाट ९ र ९० जाने बाटो दमक झापा	२०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	जनकल्याण आधारभूत विद्यालयबाट सृजना वाल विकास केन्द्र हुँदै वेलडाँडा मलामी टहरो जाने बाटो इलाम ८	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	नेपाल नेत्रज्योति संघको शाखा कार्यालय निर्माण, दोभान , ताप्लेजुङ	७,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	कुटीडाँडा पार्किंग; रोड-०३	९५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	मौवा बजार सडक तथा ढल निकास तुम्बेवा गा. पा.	९५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	रवि बस पार्क निर्माण मिक्लाजुंग ४ पाँचथर	२०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	धरमपुर ७ शवदाह गृह निर्माण	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	प्रणामी मन्दिर पाकशाला निर्माण, कनकाई-४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	खानिचौक बिहिवारे सडक झैँपा बाह्रदशी ६	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	सन्थाल संग्राहालय कालिमुढा, कनकाई-७	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	कमल गाउँपालिका वडा नं. ५ त्रिलोकेश्वर मन्दिर जाने बाटोमा ब्लक	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	नमोबुद्ध गुम्बा तल्ला थप, विर्तामोड-४	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	गोलघाप बजार स्तरोन्नति, हल्दीवारी गा.पा.	३,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	पाथिभरा मन्दिर पदमार्ग टूस निर्माण, ताप्लेजुङ	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	क्षितिज नाट्य कला मन्दिरको भवन निर्माण, विर्तामोड-९	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	जिल्ला प्रशासन कार्यालय छेउ साउने पानी मेदिबुङ प्रा.वि. हल्दार गाउँ मुढे खोल्सा ढल निकास, फुङ्लिङ-३	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	नामग्याल कुछे जिन्लाव बौद्ध गुम्बा, दमक	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	शिवसताक्षी ९० कनकाई मुक्तीघाटमा ब्लक लगाउने	४,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	नवदुर्गा मन्दिर भौतिक संरचना निर्माण हल्दिवारी २ झापा पाराखोपी	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	गणेशमान प्रतिष्ठान शिवसताक्षी न पा	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	सुखानी आदिवासी जनजाती मलामी विश्रामस्थल अर्जुनधारा ३	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	माईधाम अतिथि सदन भवन निर्माण, शिवसताक्षी न.पा. ९०, झापा	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	सुकुम्बासी वस्तीमा सडक स्तरोन्नति (ईन्टरलक) दमक ९ शिखरटोल, झापा	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	कुमाल चौकबाट डाँडागाउँ जाने बाटो स्तरोन्नति, दिपमार्ग, दमक-९	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९७९	सरकारी (संघ/प्रदेश) भवन मर्मत सम्भार	१०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	जिल्ला अस्पताल ताप्लेजुङमा सेवा विस्तार तथा स्तरोन्नती (क्रमागत)	१२०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	८,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	डिभिजन वन कार्यालय, पाँचथर अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	८,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	डिभिजन वन कार्यालय, इलाम अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	८,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा अन्तर्गतका डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	१२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९९२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथरको कार्यालय भवन निर्माण	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९९९९	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	५९८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९९९९	अधिकृतस्तर दशौं	९९९
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९९९९	का. स. पाँचौं स्तर	६४४
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९९९९	अधिकृतस्तर सातौं	१,७९०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९९९९	अधिकृतस्तर छैटौं	१,३२६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९९९९	सहायकस्तर पाँचौं	१,८०६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९९९९	सहायकस्तर चौथो	४२८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९९२९	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१४०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९९२९	करार कर्मचारीका लागि पोशाक	७०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९९३९	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ग वर्ग)	१४३
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९९३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३३६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९९३९	पाले पहरा भत्ता	५५
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९२९२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२२७
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२९२९३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च(कर्मचारी/पदाधिकारी सामाजिक सुरक्षा)	६८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२९९९	धाराको महसुल	१८०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२९९९	विद्युत महशुल	१८०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२९९९	जारको पिउने पानी	९६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२९९२	टेलिफोन महसुल	४८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२९९२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	१२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२९९२	हुलाक/कुरियर खर्च	३६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२२९२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	४७९
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२२९२	डिजेल	८४०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२२९२	मोबिल	७२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२२९३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	९६०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२२९३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	६००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२२९४	बीमा तथा नवीकरण	११०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२२२९	कम्प्यूटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	४५०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२२२९	जेनेरेटर मर्मत खर्च	५०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२२२९	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	४००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२३९९	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	३००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२३९४	रयाँस	६०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२३९४	इन्धन- अन्य प्रयोजन(इन्धन)	१४८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२३९५	छपाई खर्च	१२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२३९५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	२४

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२३१५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	६००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२३१९	कार्यालय सामान	५००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२४१३	computer operator	४५२
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२४१३	driver	३५९
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२४१३	officer cleaner	२४
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२४१३	engineer	२,७०९
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२४१३	अस्थायी दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३२२
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	८९६
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण	५६०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२६१२	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	२२४
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२७११	विविध खर्च	५६७
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	७३७
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	२८१४२	घर भाडा	२५२
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	मदन आश्रित स्मृति प्रतिष्ठान पुस्तकालय भवन निर्माण, धनकुटा नगरपालिका वडा नं. ७	४,५००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	महेन्द्रोदय मा.वि ट्रेष्ट भवन निर्माण अरुण ६	२,५००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	निर्माणाधिन पाते दुना टपरा उद्योग संचालन महिला भवन सम्पन्न गर्न भोजपुर न.पा. वडा नं. ६	२,५००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	याम्फु किरात समाजको भवन निर्माण, मकालु गा.पा. ३	२,५००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	किरात याक्थुङ, चुम्लुङ सामुदायिक भवन निर्माण, चैनपुर-३, संखुवासभा	२,५००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	सभापोखरी सामुदायिक भवन निर्माण, संखुवासभा	२,५००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	नगर स्तरिय सामुदायिक भवन निर्माण, पाँचखपन-७	३,०००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	धनकुटा न.पा वडा नं. १ हिले स्थित बहुउद्देशिय भवन (कवर्ड हल)	५,०००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	सिखरपुर सांस्कृतिक भवन निर्माण चौबिसे गापा-६	२,५००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	बेलहारा सामुदायिक भवन निर्माण	५,०००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	चौबिसे गा.प. वडा न. ६ स्थित समुदायिक भवन (क्रमागत)	४,०००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	भोजपुर सभा हल निर्माण	१०,०००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	केयर वुमन नेपाल भवन निर्माण पाखीवास ४ धनकुटा	१०,०००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	धर्मदेवी नपा ३ स्थित नगर सामुदायिक भवन निर्माण, संखुवासभा	५,०००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. १ को तेह्रथुम जिल्ला -नया ६० वटा	८,०००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. १ को धनकुटा -नया ७० वटा	८,०००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. १ को संखुवासभा जिल्ला - नया १०० वटा	८,०००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. १ को भोजपुर जिल्ला - नया ९० वटा	८,०००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	पोखरे बहुउद्देश्यीय सामुदायिक भवन, भोजपुर	४,०००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा भवन निर्माण; धनकुटा	१०,०००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	सङ्घर सिताराम मन्दिर धर्मशाला, षडानन्द-०४	४,०००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	षडानन्द बहुमुखी क्याम्पस; षडानन्द-०४	४,०००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	बागेश्वरी माध्यमिक विद्यालय, वडा-०९, खाँदवारी	२,५००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	नेवार संघ भवन; खाँदवारी न पा-०७	२,५००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण; सालपासिलिछो गा पा १ भोजपुर	४,०००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	आठराई सामुदायिक भवन निर्माण आठराई गा पा-०२ ; तेह्रथुम	२,५००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	सामुदायिक कृषि भवन निर्माण चौबिसे-५; धनकुटा	२,५००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	१०,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	पाखिबास सामुदायिक भवन निर्माण पाखिबास -४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	स्वास्थ्य चौकी निर्माण पडानन्द-२ भोजपुर	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	देउरालि सामुदायिक भवन, फेदाप-२	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	शहीद स्मृति सभाहल, लसुने, ला.न.पा.	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	गुरुकुल भवन निर्माण, आठराई-९	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	३ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण, आठराई गा.पा.	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	ज्येष्ठ नागरिक संघ भवन निर्माण, आठराई-९	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	श्री बागेश्वरी मा.वि भवन निर्माण खादवारी न.पा ९	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९३५	अनुसन्धान तथा परामर्श	८,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	पाखिबास खुल्ला व्ययमशाला तथा युथ पार्क	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	श्री चामु शन्दलिया सेवा समाज भवन, महालक्ष्मी	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	तुम्लिगटार गौतम समाज भवन खाँदवारी ९	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	बसन्तपुर सासाहिक हटिया निर्माण कार्य (क्रमागत), तेहथुम	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	बसपार्क निर्माण म्याङलुङ न.पा., तेहथुम (क्रमागत)	९५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	विहिवारेहाटदेखी भीरगाँउ जाने बाटो धनकुटा न.पा.	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	महालक्ष्मी न पा धनकुटामा आदिवासी जनजाति तथा जातिय संग्रहालय निर्माण (क्रमागत)	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	मौलो कसेनी देखी भुल्के जाने बाटो स्तरोन्नती	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	मुढे शनिश्चरे बजार ढल निर्माण योजना, धर्मदेवी-९	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	खाँदवारी न.पा.मा बसपार्क स्तरोन्नती, संखुवासभा (क्रमागत)	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	यलम्बर सभा हल निर्माण, भोजपुर ६, देउराली	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	धनकुटा नपा ३ बहुउद्देश्यीय कर्भड हल निर्माण, धनकुटा	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	हतुवागढी घोडेटार संखामचुली भ्यु टावर (क्रमागत)	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	वाना बसपार्क, पाचखपन-०६, संखुवासभा	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	धनकुटा न. पा-०५ कर्मिटार फनपार्क निर्माण ; धनकुटा	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	छिन्तांग मन्दिर परिसर मर्मत सुधार, शाहिदुमी, धनकुटा	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	सन्सारे रत्न मा वि हुँदै भन्ज्याङ जाने बाटो लालिगुराशा ९	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	श्रेष्ठ समाज सुधार तथा मर्मत कार्य हिटिटोल चैनपुर ६	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	जालपादेवी स्कुलबाट खेल मैदान जाने बाटो स्तरोन्नती पाखिबास ०४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	नाम्जाङ भगवती मन्दिर मर्मत, आठराई-९	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	त्रिभुवन मा.वि. ट्रेस निर्माण, आठराई-९	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	मालिका प्रा.वि पौवादुम्बा, वडा नं -०४, भोजपुर स्तरोन्नति	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	ट्याम्के भ्यु टावर, ट्याम्केमैयुङ गा.पा. (क्रमागत)	३०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९७९	सरकारी (संघ/प्रदेश) भवन मर्मत सम्भार	९०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	धनकुटा अस्पतालको भवन निर्माण आयोजना (क्रमागत)	९००,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९९२	डिभिजन वन कार्यालय, संखुवासभा अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	८,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२९९९९	का. स. पाँचौं स्तर	९,९२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२९९९९	अधिकृतस्तर आठौं	७६२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२९९९९	अधिकृतस्तर सातौं	७९७
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२९९९९	अधिकृतस्तर छैटौं	८२८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२९९९९	सहायकस्तर पाँचौं	२,९८६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२९९२९	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२९९३९	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ख वर्ग)	२७८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२९९३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२८८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२९२९३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च(कर्मचारी/पदाधिकारी सामाजिक सुरक्षा)	५८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२९९९	धाराको महसुल	७२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२९९९	बिद्युत महशुल	९२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२९९९	जारको पिउने पानी	३६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२९९९	मिनिरल वाटर	९६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२९९२	टेलिफोन महसुल	६०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२९९२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	९२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२९९२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	९६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२९९२	हुलाक/कुरियर खर्च	९२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२२९२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	६९२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२२९२	डिजेल	९,२००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२२९२	मोबिल	४८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२२९३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	९,२००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२२९३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	३९८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२२९४	वीमा तथा नवीकरण	३६७
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२२२९	कम्प्यूटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	९२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२२२९	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	९००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२२३९	कार्यालय भवन, गोदाम , आवाश भवन तथा कम्पाउण्ड वाल मर्मत सम्भार कार्य	७००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२२९९	फर्निचर तथा फिक्चर्स मर्मत तथा सम्भार	९००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२३९९	कार्यालय मसलन्द समान खर्च	९००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२३९९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	९००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२३९४	रग्यौस	८०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२३९४	व्याट्री	९२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२३९५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	९२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२३९५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	९,०६२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२३९९	कार्यालय सामान	७२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२४९३	computer operator	४५२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२४९३	office helper	२४०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२४९३	engineer	२,५३५
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२४९३	अस्थायी दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३२२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२४९३	स्थायी दरबन्दीको हलुका सवारी चालक	३५९
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२६९९	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	६६०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२६९२	सरुवा भ्रमण खर्च	३२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२७९९	चियापान खर्च	९२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२७९९	स्वागत तथा अतिथि सत्कार	४८०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२७९९	अन्य विविध खर्च	३००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२७९९	विविध खर्च	९०२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२२७९९	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	६००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	२८९४२	धर भाडा	५४०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	खोक्चेलीपा साना किसान भवन निर्माण आयोजना दि.र.म.न.पा. १४ बुईपा	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	सामुदायिक भवन निर्माण साकेला ५ मात्तिम खोटाड	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन ओखलढुंगा भवन निर्माण	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	कुइभिरमा सहिद समृति सामुदायिक भवन निर्माण	१२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	घरेलु तथा तथा उद्योग विकास कार्यालयको भवन निर्माण	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	सल्यान नेचा बहुउद्देशिय भवन निर्माण (चेतना विस्तार पुस्तकालय) सोलुखुम्बु	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	सि.न.पा. ५ सानीटार वर्णालु पार्क निर्माण ओखलढुंगा	२०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	जनता आवास कार्यक्रम नयाँ ४० वटा भवन निर्माण आवास प्रयोजन ओखलढुंगा	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	रुम्जाटार खेलकुद कम्पलेक्स निर्माण ओखलढुंगा	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	खानेभन्ज्याड महिला सामुदायिक भवन निर्माण चिसुमगढी गाउपालिका ओखलढुंगा	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	भूपू सैनिक संस्था भवन निर्माण चिसुमगढी ३ खानेभन्ज्याड	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	जनता आवास कार्यक्रम नयाँ ४० वटा भवन निर्माण आवास प्रयोजन सोलुखुम्बु	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	जनता आवास कार्यक्रम नयाँ ५० वटा भवन निर्माण आवास प्रयोजन खोटाड	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	सोलु दुधकुण्ड नपा सल्लेरी बजारमा Community Hall निर्माण	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	खुम्बु पासांग गापा वडा नं. २ मा सभाहल निर्माण	१५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	त्रिवेणीघाम घाट भवन निर्माण मोलुङ्ग -९, ओखलढुङ्गा	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	सांस्कृतिक संग्रहालय सामुदायिक भवन चिसंखुगढी-६ भदौरे, ओखलढुङ्गा	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	टंकराज इधरी प्रतिष्ठान भवन निर्माण यसम लिखु-४, ओखलढुङ्गा	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	खानिडांडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्रको भवन निर्माण दि.र.म. न पा.४ खोटाड	७,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	महिला कृषि सहकारी भवन, तलुवा	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	मनमोहन तालिम केन्द्र भवन सि.न.पा.१२	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	पत्रकार महासंघ भवन ओखलढुङ्गा	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	सार्की सामुदायिक भवन सोलुदुधकुण्ड ११	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	पारस्परिक गुठि क्रियापुत्री भवन रामबजार, सि. न. पा-११	७,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	आमा समुह सामुदायिक भवन निर्माण; चम्पदेवी-०६, ओखलढुंगा	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	वाखुर्धट सामुदायिक भवन. थुलुंग दुधकोशी-०६, सोलुखुम्बु	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	शहरी विकास तथा भवन कार्यलय भवन निर्माण; ओखलढुंगा	१५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	मगर समुदाय भवन निर्माण; चिशंखुगढी गा. प -०६, लम्वाटोल	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	सोतांग पब्लिक क्याम्पस; सोतांग-०५; सोलु	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	ईश्वरी मार्ग भजन मण्डल सच्याई शाखा भवन निर्माण; मानेभन्ज्यांग -०७	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	शहिद स्मृति भवन निर्माण चाम्पदेवी-०६; घोराखोरी	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	बाला राज कार्की सामुदायिक भवन; चिशंखुगढी; ओखलढुंगा	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	सामुदायिक भवन निर्माण खोटेहांग ४ खोटांग	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	सोलु दुधकुण्ड नपा ५ मा मदन भण्डारी फाउन्डेसनको तल्ला थप गर्ने	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	सामुदायिक भवन साकेला २ रतन्छा खोटाड	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	त्रिघाश्रम सेवा सदन भवनको अधुरो कार्य ; सोलु दुधकु-०४, फाप्लु; सोलुखुम्बु	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	रानीवन सामुदायिक भवन निर्माण; खोटेहांग-०७, खोटांग	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	थुलुङ्ग दुधकोशी आवासीय भवन सोलु दुधकुण्ड	१०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	प्रादेशिक अस्पताल टोक्सेल भवन निर्माण मानेभन्ज्याङ ७ ओखलढुङ्गा	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	ओखलढुंगा जिल्ला सिद्धिचरण नपा रुम्जाटार बजारमा साँस्कृतिक संग्रहालय निर्माण	२०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	रावावेसी गा.पा. १ कुभिण्डे हरामटार पुष्पलाल स्मृति भवन निर्माण	४,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	ढुसेनी सामुदायिक भवन निर्माण, मानेभञ्ज्याङ	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	सल्लेरी शेर्पा सामुदायिक भवन, सोलु दुधकुण्ड-५	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	निरौला सामुदायिक भवन, नेचासल्यान-२	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	गणेश गृष्टि सामुदायिक भवन निर्माण, सोलु दुधकुण्ड-७, गार्मा	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	मदन आश्रित स्मृति प्रतिष्ठान भवन तल्ला थप, सोलु दुधकुण्ड-५	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९९२	हलेसी तुवाचुङ सभाभवन खोटाङ	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९३५	सोलुखुम्बु जिल्लाको पासाङ ल्हामु गाउँपालिकाको केन्द्र चौरीखर्क लुक्ला लगायतको एकीकृत शहरी विकास सम्भाव्यता अध्ययन	६,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	चिसापानी बजार ढलान	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	रातमाटा खेल मैदान	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	नेले बजार ढल निकास व्यवस्थापन थुलुंग दूधकोसी ९ सोलु	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	रमाईलोडाँडा ब्याटमिन्टन हल मर्मत सिद्धिचरण न पा	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	नेचा बजारको व्यवस्थित शहरीकरण	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	कटुन्जे कोष हाट नमुना एकिकृत बस्ती बजार विकास ओखलढुंगा	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	ओखलढुंगा जिल्ला सिद्धिचरण नपा वडा नं. ११ नगरपार्क निर्माण	७,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	पुरानो बैक चौक स्कूल वरगाछी सडक निर्माण दिक्तेल बजार खोटाङ	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	एकिकृत बस्ती विकास पत्ताले सोलुखुम्बु	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	एकिकृत बस्ती विकास रुम्जाटार, ओखलढुंगा	९०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	खोटाङ बजार ढल सडक विस्तार खोटाङ फोहोरमैला तथा ढल व्यवस्थापन सम्बन्धि निर्माण	९२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	शहीद पार्क निर्माण, दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नपा २, खोटाङ	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	मदन भण्डारी स्पोर्ट्स हल निर्माण, रतन्छा, खोटाङ	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	रुम्जाटार गुम्बा लामा क्वाटर भवन निर्माण, सि.न.पा. ४, ओखलढुंगा	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	कोटगढी स्थल पार्क निर्माण चिसुङ्गुगढी गापा ओखलढुंगा	९,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	सिद्धिचरण नपा १ मा सामुदायिक भवन निर्माण	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	ओखलढुंगा जिल्ला सि.न.पा. ४ रुम्जाटारमा पार्क निर्माण	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	खानीभन्ज्याङ सडक तथा ढल निर्माण चिसुङ्गुगढी गापा	२५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	महाकुलुङ तालको पर्यटकिय पूर्वाधार विकास गर्ने	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	सोताङ बजारको व्यवस्थित सहरीकरण गर्ने सोताङ ५	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	एकिकृत बस्ती विकास तथा बजार व्यवस्थापन गर्ने कार्य साकेला ४	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	एकिकृत बस्ती विकास निसंखे तलुवा	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	सात तल्ले सहिद पार्क मानेभन्ज्याङ	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	चकृकित पूर्वाधार निर्माण रामपुर र श्रीचौर	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	गुरुङ्ग सांस्कृतिक संग्राहलय निर्माण चम्पादेवी ८ विलन्दु	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	एकिकृत बस्ती विकास पलापु, चम्पादेवी	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	एकिकृत पूर्वाधार निर्माण ठाडे टोडके देउराली, सिनपा	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	मानेभञ्ज्याङ बजार सहरीकरण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	एकिकृत पूर्वाधार निर्माण सितादेवी लिखु २	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	शिव संरचना निर्माण तथा व्यवस्थिकरण थापाचौर, मोलुङ्ग १	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नपा सडक तथा नाला निर्माण कार्य	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	चिसापानी बजार ढल तथा सडक	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	मिलन चोक देखि कृषि विकास कार्यालय हुँदै गैरीगाउँ जोड्ने सडक सिनपा ११	७,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	खिजिफलाटे ढल निर्माण, खिजिदेम्बा-०५	५,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	जालकिनी एकीकृत बस्ति पूर्वाधार निर्माण, चम्पदेवी-०६	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	सोतांग बजार ढल व्यवस्थापन	९०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	कुडुले महादेव स्थान विश्राम स्थल एवम घाट निर्माण, सि.न. पा-०२, ओखलढुंगा	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	हेलिप्याड ग्राउण्ड मुनि गैहादल तथा सडक निर्माण- दि. रु. म.न .पा-९; दिक्तेल	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	सार्वजनिक शौचालय दिक्तेल बजार वडा नं ९, दिक्तेल	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	गुरु धाम देखि हस्पिटल जाने सडक ढलान; रुम्जाटार ओखलढुंगा	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	चम्पादेवी घोराखोरी डाँडा शहीद पार्क निर्माण	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	डाँडागाउ चौर गणेश मन्दिर निर्माण चम्पादेवी-९० रानीवन, ओखलढुङ्गा	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९७९	अनुसन्धान तथा परामर्श (जल यातायात, पार्किङ स्थल सम्बन्धी तथा अन्य	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९७९	सरकारी भवन मर्मत सम्भार	२०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२९९९९	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	५९३
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२९९९९	अधिकृतस्तर दशौं	८९०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२९९९९	का. स. पाँचौं स्तर	९,०८८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२९९९९	अधिकृतस्तर आठौं	९५६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२९९९९	अधिकृतस्तर छैटौं	२,९६५
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२९९९९	सहायकस्तर पाँचौं	२,६५३
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२९९२९	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	९४०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२९९३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३३६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२९९३९	पाले पहरा भत्ता	९५
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२९९३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	२९
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२९२९२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२४
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२९२९३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	७३
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२९९९	धाराको महसुल	६५
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२९९९	विद्युत महशुल	६६०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२९९९	जारको पिउने पानी	९०२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२९९९	मिनिरल वाटर	६०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२९९९	धारा जडान	२९
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२९९९	विजुली जडान	२४
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२९९२	टेलिफोन महसुल	८२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२९९२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	२००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२९९२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२९९२	हुलाक/कुरियर खर्च	९०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२२९२	पेट्रोल- दुई पाइग्रे	६७६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२२९२	डिजेल	६५४
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२२९३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२२९३	दुई पाइग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२२९४	सवारी साधन विमा	३२५
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२२२९	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	२५०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२२२९	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	६०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२३९९	कार्यालय मसलन्द समान खर्च	४००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२४९९	सेवा र परामर्श	४५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२४९३	computer operator	४५५
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२४९३	office helper	६५०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२४९३	office security guard	३३६
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२४९३	driver	३७०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२४९३	officer cleaner	९६८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२४९३	engineer	२,४९८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२६९९	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	९,०९२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२६९९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	९०८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२६९२	आन्तरिक भ्रमण	२६७
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२७९९	चियापान खर्च	३९९
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२७९९	स्वागत तथा अतिथि सत्कार	३३८
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२२७९९	कर्मचारीलाई केन्द्रित विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	७८९
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	२८९४२	घर भाडा	६७२
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	राष्ट्रसेवक सहकारी संस्था विराटनगर ९ सहकारी अध्ययन केन्द्र भवन निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	बराह साँस्कृतिक भवन निर्माण, विराटनगर-३ बगैँचाटोल	२,४००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर भवन निर्माण	९०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	वैदिक कर्मकाण्ड समाज भवन निर्माण विराटनगर	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	मगर जाति संग्रहालय निर्माण त्रियुगा न.पा ४ उदयपुर	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	सामुदायिक हल निर्माण कटहरी ४ मोरंग	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	प्रदेश प्रमुख कार्यालय तथा निवाश भवन मर्मत	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	सामुदायिक भवन निर्माण पथरी शनिश्चरे न.पा.४ र ९ को शनिश्चर बजार मोरंग	७,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	यातायात व्यवस्था कार्यालयको भवन निर्माण सुनसरी	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	यातायात व्यवस्था कार्यालय सवारी चालक अनुमति पत्र सुनसरी	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	जतुवा लक्ष्मी नारायण मन्दिर सामुदायिक भवन सुधार विराटनगर ९४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	जनयुद्ध स्मृति संग्रालय बेलवारी २ मोरंग	९,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	सार्क टेक्नोलोजी सेन्टर (DEAN) भवन निर्माण, ईटहरी ६, हलगाडा, सुनसरी	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय मोरंगको कार्यालय भवन निर्माण	९०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	प्रहरी चौकी भवन निर्माण सोरुड छुबिसे	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	एस ओ एस टेक्निकल ट्रेनिङ सेन्टर इटहरी ९६	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	बराह साँस्कृतिक भवन निर्माण, विराटनगर-३ बगैँचाटोल	९००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	झि:गुठी भवन निर्माण विराटनगर-९९, पिचरा, मोरङ	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	दुहवी नपा ४ सामुदायिक भवन, सुनसरी	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	सामुदायिक भवन निर्माण धरान ६, पानमारा	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	मानवसेवा आश्रम भवन निर्माण ; मोरङ	९०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	राष्ट्रिय आपंग महासंघ भवन निर्माण- नेपाल	९५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	शुशिला विश्वेश्वर स्मृति सामुदायिक भवन	९५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	डोल राज कोईराला स्मृति सामुदायिक भवन	९५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	मायाघर नेपाल;ईटहरी	९०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	लेटांगनगर भलिबल क्लब भवन निर्माण; लेटांग नगरपालिका-०४; मोरङ	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	मगर सामुदायिक भवन निर्माण केरावारी ३	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	ओखलढुंगा सेवा समाजको भवन निर्माण; धरान-९५; सुनसरी	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	किरात राई यायोक्खा तयारिच्ची बहुउद्देशिय भवनको अधुरो भवन निर्माण; ईटहरी-०६, सुनसरी	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	मुख्यमन्त्री आवास व्यवस्थापन	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	सुचारु राई बहुउद्देशिय भवन; धरान १९; सुनसरी	२०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय आवास निर्माण	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय निर्माण; जलजले; उदयपुर	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	रक्त संचार केन्द्र भवन; त्रि न. प-१०; उदयपुर	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	नमुना बाल विकास केन्द्र, वडा नं-०७, उर्लावारी	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	विराटनगर-०४, स्थित खोटांग सामाजिक सेवा मंचको सामुदायिक भवन	२००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	किरात राई यायोक्खा धार्मिक संग्रहालयको भवन निर्माण बेलवारी-३ ; मोरङ	१०
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी खनार उपशाखाको व्यवसायिक भवन निर्माण; ईटहरी-१२	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	किरातेधर सामुदायिक भवन मिक्लाजुङ	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	नोना स्मृती सामुदायिक भवन विराटनगर ६	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	वि.पी. कोइराला सेवा केन्द्र सामुदायिक भवन निर्माण	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	सब- डिभिजन वन उदयपुरको भवन निर्माण, बेलश्रोत	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	डिभिजन वन र जलश्रोत तथा अधिकृत निवास उदयपुरको आवास भवन निर्माण	७,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	नारदमुनी थुलङ स्मृती सभाहल निर्माण चौदण्डी गढी ४	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	सिद्धेस्वर सेवा समाज विराटनगर ३ हलेसी टोल सामुदायिक भवन	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	बराहक्षेत्र-३ नहडा टेकानी आदिवासी जनजाती संग्रहालय भवन निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	सुनबर्षि -६ को वडा कार्यालय भवन निर्माण, मोरङ	४,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	नयाँ बस्ती टोल सामुदायिक भवन निर्माण त्रिनपा १०	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	आदिवासी जनजाती सामुदायिक भवन निर्माण, पथरी शनिश्चरे-१	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	ग्रामथान-३ सिगराहामा कालि मन्दिर पछाडि निर्माणाधिन सामुदायिक भवन निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	भूपू. सैनिक सामुदायिक भवन निर्माण, रामधुनी-५, सुनसरी	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	उर्लावारी-६ वेदव्यास वैदिक सनातन गुरुकुलमा आवासिय भवन निर्माण	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	बराहक्षेत्र-५ अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	भोक्राहा नरसिंह-८ राष्ट्रिय निम्न माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	इटहरी-१ पूर्वाञ्चल अपाङ्ग र असहाय वृद्ध सेवा केन्द्र अधुरो भवन निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	कटारी न.पा. ८ वडा कार्यालय भवन निर्माण	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	ज्येष्ठ नागरिक समाज मिलिजुलि सामुदायिक भवन, सुन्दरहरैचा-५	४,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	जाते सामुदायिक भवन लिमचुडबुङ गापा	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	जेष्ठ नागरिक साझा चौतारी भवन निर्माण मोरङ	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	अरनिको सामुदायिक सेवा समाज विराटनगर १९ सामुदायिक भवन	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	भिमेश्वर सामुदायिक वेद विद्यालय भवन निर्माण रतुवामाई	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	ईटहरी सभाहल निर्माण ईटहरी उपमहानगरपालिका	१०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	ओमशान्ति भवन पुर्वाधार निर्माण खनार	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	कभर्डहल निर्माण बलाहा नेवारटोल सुनसरी	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	श्री प्राणनाथ अस्पताल भवन निर्माण, ईटहरी सुनसरी	४,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	आदर्श उच्च मा वि विराटनगर भवन मर्मत	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	लिम्चुडबुङ गापा बराहमा सभाहल निर्माण	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	कृष्ण प्रसाद कोइराला सेवा गुठि शैलजा आचार्य पोलिटेक्निक भवन जहदा ४	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	देवानगंज ६ जिरोगुवा राम जानकी मन्दिर सामुदायिक भवन	३,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	कल्याणपुर रतुवामाई १ एतेहसिक दुंगे घर चिल्ड्रेन पार्क निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	महिला सिप विकास केन्द्र भवन इटहरी ७	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	पुर्वाञ्चल इ.अ. स. भवन निर्माण/मर्मत सम्भार धरान	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	नेपाल कुशवाहा कल्याण समाज संरचना निर्माण कटहरी ४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	निर्माणाधीन इन्जिनियरिंग प्रदर्शनी केन्द्र तथा प्रविधि पार्क निर्माण सुन्दरहरैचा नपा ११	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	राष्ट्रिय अनुसन्धान १ नं प्रदेश कार्यालयको सम्पर्क कार्यालय भवन निर्माण विराटनगर	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	प्राकृतिक श्रोत व्यवस्थापन क्याम्पस भवन निर्माण , कटारी-०५	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	इन्जिनियरिङ एशोशिएसन भवन निर्माण विराटनगर मोरंग	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	जनता आवास कार्यक्रम नयाँ ८५ वटा, भवन निर्माण आवास प्रयोजन मोरंग (प्रत्येक स्थानीय तहमा ५ वटा)	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	जनता आवास कार्यक्रम नयाँ ६० वटा, भवन निर्माण आवास प्रयोजन सुनसरी (प्रत्येक स्थानीय तहमा ५ वटा)	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	जनता आवास कार्यक्रम नयाँ ४० वटा, भवन निर्माण आवास प्रयोजन उदयपुर (प्रत्येक स्थानीय तहमा ५ वटा)	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	सामुदायिक किरात राई सांस्कृतिक अधुरो भवन निर्माण त्रिनपा ५ श्रीपुर	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	जिल्ला अस्पताल उदयपुरमा पोषण पुनर्स्थापना भवन निर्माण स्तरोन्नती	३५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९३५	अनुसन्धान तथा परामर्श	७,२००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९३५	अनुसन्धान तथा परामर्श	८००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सत गुरु कविर सामुदायिक भवन निर्माण, विराटनगर, मोरंग	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	झण्डतलको गुद्री व्यवस्थापन र अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	भेडवा थान मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण कार्य सुनवर्षी ९	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	दर्शन मार्ग निर्माण - धरान	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	मुनामदन मार्ग निर्माण - धरान	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	ग्रामथान गा.पा. वडा नं. ४, महेन्द्र मा.वि. पुर्व सामुदायिक भवन निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	बेलबारी न.पा. वडा नं. ७ बाहुनीमा कृषि भवन निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सुकलपटोल निश्चल घिमिरेको घरदेखी बसन्तराज पोखरेलको घर हुदै अमृत कार्कीको घर दक्षिण सम्मको बाटो ब्लक लगाउने इटहरी ७	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	एकल महिला छहारी भवन निर्माण त्रियुगा न.पा-४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	महिला सुरक्षा आवास भवन निर्माण कटारी नगरपालिका, उदयपुर	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	पुर्व प्रहरी संगठन भवन निर्माण ईटहरी-८	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	महेन्द्र आधारभुत विद्यालय भवन निर्माण रतुवामाई-०८ भुल्काडोभा	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	अधुरो ईकाई शिव मन्दिर निर्माण तथा स्तरोन्ती रामधुनी-४,सुनसरी	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	माथील्लो खरखरे ग्रामथान र डाकीनी ग्रामथान घेरावारा तथा लकीङ्ग टायल निर्माण गर्न, दमक-२	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	लेण्ड पुलीङ्ग गर्न सडक निर्माण तथा व्यवस्थापन गर्ने र मधुमल्ला जाने बाटोको मावा पुल उत्तर सुकुम्बासी टोल बाटोमा लकीङ्ग टायल निर्माण दमक-३	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी सुनसरी, भवन निर्माण धरान १	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	दुर्गा मन्दिर संरचना निर्माण , दुर्गचौर रामचोक जहदा ४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	महिला सञ्जाल भवन निर्माण धरान १३	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	कुशवाहा भवन देखि सिताराम दास मन्दिरसम्म बाटो उच्चस्तरको केहीमा नाला, सल्याव कुशवाहा जनहित विजवृद्धि समूहको गोदाम मर्मत समेत	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	श्री बालमन्दिर मा.वि. मा हल निर्माण इनरुवा	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	मदन स्मृती भवन निर्माण , विराटनगर-११	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	काव्यवाटिका वडा कार्यालय दक्षिन् हरि तिमल्सिना घर उतार पुर्व जाने सडक इटहरी ५	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	त्रिवेणी चोक देखि पोखरिया जाने सडक इटहरी १६	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	नेवा: न्यूपुचको भवन निर्माण उर्लावारी नगरपालिका वडा न.५	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	कोशी गा.पा. वि.पी. स्मृति भवन	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	जितिया मन्दिर निर्माण कार्य तथा सत्यसाई सेवा मन्दिर निर्माण र ओम शान्ति ब्रम्हकुमारी भवन निर्माण	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	धनेश्वर शिव मन्दिर तथा सामुदायिक भवन निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	राधाकृष्ण मन्दिर समुदायिक भवन निर्माण	३,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	बहकुमारी राजयोग सेवा केन्द्र भवन निर्माण विराटनगर १०	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	फुटबल चौक पश्चिम घोगाको उत्तर जाने सडक स्तरोन्नती,विराटनगर म.न.पा-३	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	थारु कल्याणकारिणी सभा क्षेत्र कार्यालय भवन निर्माण चौदण्डिगढी न.पा.५	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	खोटांग सामाजिक सेवा मन्च भवन, विराटनगर-४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	बुढीगंगा-२ डोलराज कोइराला स्मृति सभाहल	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	बुढीगंगा-२ सहिद मार्ग	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	अमर सेवा समाज बहुदेशीय भवन निर्माण धरान	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	कटहरी ८ वडा कार्यालय भवन निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	तेतरिया बजार व्यवस्थापन र स्तरिकरण ग्रामथान मोरङ	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	नेपाल पूर्वप्रहरी भवन निर्माण विराटनगर ४ मोरङ	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	दया मार्ग पेवल लगाउन सुन्दरहरैँचा ५ मोरगं	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सामुदायिक भवन निर्माण (खोटाङ सामाजिक सेवा मंच) विराटनगर ४ गोप्राहा चौक, मोरङ	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सप्तकोशी बहुमुखी क्याम्पसको सभाहल निर्माण सुनसरी	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	वषिष्ठ भण्डारी समाजको सामुदायिक भवन निर्माण,विराटनगर	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	शुसिल विश्वेश्वर स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण विराटनगर	१०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	उधोग वाणिज्य संघ भवन कोशी प्रदेश कार्यालय भवन निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	हिमाल चौक कराइवनदेखी दक्षिण, पश्चिम खण्डको अधुरो नाला निर्माण, सुन्दरहरैँचा-२	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	कराइवन चौकदेखी मृगौलिया जाने बाटोमा नाला निर्माण, सुन्दरहरैँचा-२	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	राम प्रसाद राई फाउन्डेसन नेपाल भवन निर्माण,धरान ४	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सर्वोदय उ. मा वि कदमाहा को संरचना निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	राम चन्द्र सोरेन अर्जुन स्मृति प्रतिष्ठान, रतुवामाई५	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	जनता मा.वि. गान्धि आश्रम भवन निर्माण, सुनवर्षी ४	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सम्पन्न एकिकृत वस्ती निर्माण विराटनगर-१२	७,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	पतंजली योग समिति भवन विराटनगर १०	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	महेन्द्र मा.वि . इटहरी कम्पाउण्ड मर्मत	१,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	थानगाछी शिवमन्दिर भवन स्तरोन्नती, मृगौलिया, मोरङ	१,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	जडेज भरौल खेल मैदान बराहाक्षेत्र ५ कालावन्जर	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सर्वेश्वर महादेव मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण, रंगेली २, मोरंग	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सेमिनार हल निर्माण, बेलका नपा ७, मैनामैनी, उदयपुर	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	विराटनगर प्रवेशद्वार निर्माण रानी मोरंग	२०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	शिव मार्ग कालोपत्रे बाटो निर्माण- ग्रामथान गा प -०३, मंगल हटिया पुर्व नहर छेउ बाट दक्षिण	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	भुटाहा मर्दसाको कम्पाउण्ड सामुदायिक भवन निर्माण; हरिनगर गा पा १ सुनसरी	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	जामिया ज्याउल मर्मत सुधार भोक्राहा नर्सिंह-०८	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	रजतमार्ग जनपथ टोल विराटनगर-११	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	कोशी रिफ्रेशमेन्ट सेन्टर परियोजना पूर्वाधार निर्माण	३५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	रामपुर कविरटोल सडक निर्माण बेलवारी ५	४,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	विराटनगर ३ कन्यामार्ग राजवंशी टोलको बाटो नाला	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	ग्रामथान गा पा ४ मोतिपुर चोक हुँदै दक्षिण कलुवाको घर देखि पश्चिम सडक निर्माण	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	विस्वकर्मा चौकदेखि पुर्व जाने बाटो सडक स्तरोन्नती	२,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	दुर्गा कालि मन्दिर बराहक्षेत्र-६, सुनसरी (ज्येष्ठ नागरिक विश्राम स्थल तथा भोजनालय निर्माण)	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	भोला चौक पुर्व लोहन्द्रा खोला आर्यघाट निर्माण	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सैनिक टोल वद्री न्यौपाने घर पश्चिम देखी दक्षिण जाने ढल तथा सडक निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	कानेपोखरी गापा वडा नं २ र ३ जोड्ने दलेली वजार देखि राजगन जोड्ने सडक स्तरोन्नती	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	युग अवतार पुरुषोत्तम मन्दिर निर्माण तथा कम्पाउण्ड बाल निर्माण	३,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	विन्ध्यावासिनी मन्दिर परिषद सुधार सुन्दरहरैचा ७	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	साना किसान कृषि सहकारी सामुदायिक हल निर्माण सुन्दरहरैचा ११	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	पाथिभरा टोल त्रिवेणी मार्ग ईटहरी २ स्तरोन्नती	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	कालिमन्दिर देखि आधारभुत विद्यालय हुँदै बरगाछी सडक भोक्राहानरसिंह ७	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सिंहदेवी मन्दिर तथा भवन स्तरोन्नती बेलवारी २, सिंहदेवी हाइट	१,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	त्रियुगा शान्तिधाम त्रियुगा न पा उदयपुर निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	माईती नेपाल मार्ग ईटहरी २ बरगाछी स्तरोन्नती	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	वडा कार्यालय जाने बाटोमा सडक तथा नाला निर्माण सुन्दरटोल बेलका २	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	भ्यु टावर निर्माण माझखर्क उदयपुर	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	शिव मन्दिर निर्माण कार्य सुन्दरटोल बेलका २ उदयपुर १०	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	विराट शिक्षा निकेतन स्कुलबाट हिलिङ सेन्टर जाने बाटो, ऐश्वर्य मार्ग स्तरोन्नती, विराटनगर ३	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	छठीमार्ग विराटनगर ८	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	जनपथ मार्ग (निर्माणाधीन गोल्डेन होस्पिटल पुर्व उतर) विराटनगर	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	स्मृति मार्ग ढलान तथा नाला निर्माण, विराटनगर ४, मोरङ	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	प्रगती सुन्दरटोल विराटनगर-१२, लोचन पण्डितको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	ईटहरी -२ महेन्द्र मा.वि मर्मत सम्भार	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	विराटनगर-१२ सिप्याही टोलमा ग्राभेल तथा नाला निर्माण नहरछेउ	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	विराटनगर १२ प्रगती टोल गणेश मन्दिर तथा शिव मन्दिर परिसर स्तरोन्नती कार्य तथा बसन्त राजवंशी छेउ दुर्गा मन्दिर निर्माण	२,५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सघन शहरी विकास बसपार्कको पूर्वाधार विकास कटारी उदयपुर	५००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९७९	सरकारी (संघ/प्रदेश) भवन मर्मत सम्भार	२०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९७९	सडकका लागि जग्गाको मुअब्जा वितरण	२,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टरको भवन निर्माण	७०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	डिभिजन वन कार्यालय, सुनसरी अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	१०,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	८,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर (उदयपुर) अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	८,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	डिभिजन वन कार्यालय, त्रिवेणी (उदयपुर) अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	८,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्काको कार्यालय भवन निर्माण	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुरको कार्यालय भवन निर्माण	५,०००
३३७०४०९९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, उदयपुरको कार्यालय भवन निर्माण	५,०००
३३७९९९३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	सप्तमी दशमी मौवा सडक पाँचथर	५,०००
३३७९९९३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	दोभान हांगपांग जुकेटार घोद्रे आठराई त्रिवेणी सडक आठराई त्रिवेणी गा पा ताप्लेजुंग	५,०००
३३७९९९३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९७९	कटहरे काँमीडाँडा सिद्धिडाँडा सुकेटार सडक,फुडलिङ न.पा. ताप्लेजुङ	३,०००
३३७९९९३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९७९	बरडाँडा सब्लाखु लिम्बुदिन मेहेले सुरुम्खिम कञ्चनजङगा सडक, ताप्लेजुङ	५,०००
३३७९९९३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९७९	बरडाँडा सब्लाखु लिम्बुदिन मेहेले सुरुम्खिम कञ्चनजङगा वेशक्याम्प सडक, ताप्लेजुङ	५,०००
३३७९९९३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९७९	शिकारीडाँड भकारे मसाने दोभान सडक,फुडलिङ न.पा. ताप्लेजुङ	३,०००
३३७९९९३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९७९	कोठे कार्कीचोक-बैसाखे सडक,फुडलिङ न.पा. ताप्लेजुङ	३,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	कामसांग छोडलिङ ग्यासालिङ गुम्बा सडक,फुडलिङ न.पा. ताप्लेजुङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	लामदुवाली-लामीचौर हुँदै सिद्धिङगवा जाने सडक, सिद्धिङवा गा.पा. ताप्लेजुङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	पालुङ्गा चोक डुडुङ्गेहुँदै तीनधारे हाङ्गेदेवा सडक, फुंगलिङ	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	सिम्ले चोक मोति मा.वि. ओझा गाउँ काडे गुम्बा सिम्बुक, मिक्वाखोला ताप्लेजुङ	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	सशस्त्र क्याम्प बासु मा वि च्यानपाखा डांडा गाउँ सिटेनी सडक फुंगलिङ न पा ताप्लेजुङ	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	सिकलेवर जनता मावि गाई गोडे वैदारे सडक फुङलिङ न पा ताप्लेजुङ	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	सिवा खेजेनिम सावा पापुङ सडक, ताप्लेजुङ	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	सल्लेरी सुभांग पन्चमी अमरपुर सडक,पाँचथर	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	फिदिम फ्लोट (पूर्वी सिमाना) सडक, पाँचथर	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	काबेली खोला देखि डडेले सम्म सडक स्तरोनन्ती याम्फुदिन ८ ताप्लेजुङ	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	उकालीपानी गुरुङ गुम्बा सहिसले सडक फुंगलिङ न पा ताप्लेजुङ	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	सावादिन खेजेनिम इखावु लेलेप सडक ताप्लेजुङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	ऐश्वर्य चोक बसपार्क सशस्त्र वेश क्याम्प बसपार्क सडक फुङलिङ न पा ताप्लेजुङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	सिम्बु पाथिभारा याडबरक सडक फुङलिङ न.पा., ताप्लेजुङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	भिरकुना देवीथान सडक, फुडलिङ न.पा. ताप्लेजुङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	फिदिम यासोक सडक, पाँचथर	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	कान्छिदोकान पाल्ते भङ्गाङ्ग नवमीडाँडा लुम्फावुड सिवा दोभान सडक, पाँचथर	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	बसपार्क हुलाक लिटिल बुद्ध रिजालचोक सडक फुडलिङ न.पा. ताप्लेजुङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११७१	फिदिम शिवालय रानीटार, नाडलापा लुङ्गरुपा गोरुवाले सडक, पाँचथर।	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११७१	लामदुवाली सभाखोला पुल देखि बाहुनी खोला मगरगाउँ हुँदै स्वास्थ्य चौकी भवनसम्मको सडक पाँचखपन न.पा ४. संखुवासभा	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११७१	हिगुवा थलेडाडा बर्खे चिचिला सडक खादवारी न.पा. संखुवासभा	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११७१	संखुवासभा कार्तिकेघाट साल्पा पोखरी सोलुखुम्बु (१२ किमि) संखुवासभा	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३११७१	शुक्रवारे म्याङलुङ सडक,तेह्रथुम	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	पञ्चकन्या प्रा.वि.बाट सानो पालुवा हुँदै गुम्बा जोड्ने सडक भोजपुर न.पा. वडा नं.-६, भोजपुर	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	राडभागे, कुवापानी, अखुवा खोला जोड्ने सडक भोजपुर नगरपालिका वडा नं११,	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	रानीटार आमचोक पानधारे चखेवा भङ्गाङ्ग सडक, भोजपुर	८,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	कुस विर्ता राम्चे माझाको चौतारा हुँदै सित्तेल खोला जोड्ने सडक निर्माण भोजपुर टेम्केमैयुङ्ग ६ भोजपुर	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	ठुलो बगैचा-गोतामे गाउँ सडक मर्मत षडान्नद न.पा. ६ भोजपुर	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	भ्यागुते डाँडा हङ्गायो खोला सडक स्तरोन्ति भोजपुर	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	बालंखा छोङ्गा सडक स्तरोन्नति आमचोक ४ भोजपुर	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	टेम्केमैयुङ्ग ६ खाल्डे स्कुलबाट पिखुवा खोला हुँदै बोखिम सम्म सडक स्तरोन्नति भोजपुर	८,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	गुठ द्वारे डाँडा फलेदे डाँडा कुलापारी विर्ता कटुवालगाउँ हुँदै बतासे सम्मको सडक स्तरोन्नति टेम्केमैयुङ्ग ६ भोजपुर	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	पिखुवा खोला खाल्डे स्कुल हुँदै गुठ जोड्ने सडक मर्मत,टेम्केमैयुङ्ग ६ भोजपुर	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	भोजपुर टक्सार मानेभन्ज्यांग बासिखोरा यू. बलंखा हुँदै रानीटार सम्मको सडक, भोजपुर	१,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११७१	हिले उत्तरपानी छिन्तांग सडक	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११७१	थुलुङ दुधकोशी ३ सेसेल्मु हुँदै वडा नं.२ काङ्गेल ६,७,८ अमास सडक स्तरोन्नति, सोलुखुम्बु	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११७१	बेलटार बजार-कम्फुघाट-पामाखाम-मयुरडाँडा हुँदै साल्पा पोखरीबाट गुर्दिल सोलु सल्लेरी, ओखलढुंगा	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११७१	सल्लेरी टाक्सिन्दु नुनथला खरिखोला चौरीखर्क लुक्ला सडक, सोलुखुम्बु	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११७१	जौखोरिया-पुलबारी-घर्तिगाउँ-कोप भन्ज्याङ्ग सडक, चम्पादेवी, ओखलढुंगा	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११७१	काफ्लेचौर कुडौर डुडाँ छिम्बु भंकाजे हुँदै जिल्ला सदरमुकाम जोड्ने सडक सोलुखुम्बु	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११७१	सल्लेरी-टाक्सिन्दु नुनथला खरिखोला चौरीखर्क लुक्ला सडक	२,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११५१	हलेसी एक्लेवर दिपखर्क नवलपुर सडक हलेसी तुवाचुङ न पा खोटाङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	पत्कर-थारे-महभिर-दुप्ले सडक, ओखलढुंगा	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	मध्य पहाडी लोकमार्गको ससारी डाँडा देखी गुप्तेश्वर समादेव दित्तल रुपाकोट न पा ६ खोटाङ	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	एक्लेवर-जनचेतना प्रा.वि.-पामे- नवलपुर सडक हलेसी तुवाचुङ न.पा.८ खोटाङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	भंगेरी -कात्तिके- खोलिम्पा डिहिडाँडा सडक स्तरोन्नति हलेसी तुवाचुङ न.पा.८ खोटाङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	मैनामैनी हसनपुर चुहार घोरेटार भोजपुर दिङ्गला सडक, भोजपुर	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	जौवारी -हरमटार (रावाबेंसी सदरमुकाम)सडक खोटाङ	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	महुरेगढी बहुप्राविधिक शिक्षालय मार्ग निर्माण दित्तल रुपाकोट मझुवागढी न पा १३ महुरे खोटाङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	पुरानो बैक चोक एक्ले पिपल नेवार गाउँ हुँदै ३ नं. बडा कार्यालय जोड्ने सडक स्तरोन्नति दित्तल रुपाकोट मझुवागढी न.पा. खोटाङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	बालंखा बोपुङ्ग वाक्सिप सडक जन्तेढुङ्गा २ खोटाङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	सावाखोला चिमाने थामखर्क मार्ग खोटेहाङ्ग गा पा ५ दित्तल	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	खानीडाँडावाट-दिखुवा हुँदै रेग्मीटार जोड्ने सडक, खाल्ले,दित्तलरुपाकोट मझुवागढी न पा खोटाङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	चतरा मैनामैनी हसनपुर चुहार (पहिलो खण्ड देखि सुर्य चोक) , सुनसरी	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	दित्तल रत्नपार्क बस्नेत गाउँ हुँदै झिसेपु जोड्ने सडक स्तरोन्नति दित्तल रुपाकोट मझुवागढी न.पा.खोटाङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	मैनामैनी हसनपुर चुहार घोरेटार भोजपुर दिङ्गला सडक, भोजपुर	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	मुकुची माझखर्क बांसबोटे सडक	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३११७१	भाडुवेशी हलेसी सडक	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	भद्रपुर लेखनाथचोकबाट काफ्ले टोल देउनीय खोला हुँदै भद्रपुर ७ र १० जोड्ने सडक, झापा	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	सुरुंगा झापा बजार सीमा सडक, झापा	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	क्याम्पा बजारबाट उत्तर कमला मदन आश्रित स्मृति उ मा वि पूर्वतर्फबाट कमल गंगा आर्यघाट सम्मको सडक कालोपत्रे	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	मेची राजमार्ग सिग्देल गाउँ बाङ्गेपुल सडक मेची नगर झापा	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	फाकफोक थुम बडा नं. ३ सिंहदेवी मा.वि. देखि जुंगेटर हुँदै फुएतपप्पा हुँदै पाँचर रविसम्मको सडक, इलाम	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	पाँचथर पंचमी टिम्पुर लुङसुगुंदागं नसुवाखोला लामिछाने गाउँ हुँदै शुक्रबारे आमचोक बडा नं. फाकफोक थुम, इलाम	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	झापा क्षेत्र नं. २ चक्रपथ (४६ कि.मि), झापा	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	मंगलबारे बजार उत्तर कुमानसिंहचोक सम्म कालोपत्रे शिवसत्तसी न.पा. , झापा	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	सरस्वती चोक अन्जनी मोड जाने सडक पूर्व जानकी मार्ग जोड्ने सडक कालोपत्रे भद्रपुर न.पा.बडा नं.-७ झापा	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	सुखानी दानावारी चिसापानी राजदुवाली सडक, इलाम	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	ईलाम विपश्यना केन्द्र जाने सडक स्तरोन्ति सुयोदय न पा ९ ईलाम	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	नवदुर्गा टोलको जनक मार्ग (क) सडक निर्माण भद्रपुर न.पा.बडा नं.७ झापा	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	अर्जुनधारा जलेश्वर धामबाट पाण्डपुर हुँदै लक्ष्मीपुर जाने सडक निर्माण, अर्जुनधारा नपा झापा	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	महेन्द्र राजमार्ग र विर्तामोड भद्रपुर राजमार्ग जोड्ने विर्तामोड नगरपालिका बडा नं. ३ र ४ मा पर्ने हर्कलाल मार्ग, झापा	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	बडा नं.८ भद्रशिवा टोल मार्ग सडक कालोपत्रे भद्रपुर ८ झापा	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	झापाको शिवसत्ती न.पा. ७ मायाल चोक देखि दुर्गामन्दिर हुक्लामारी सडक,	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	गिरि चोक सयपत्री टोल शिवपञ्चम मन्दिर भद्रपुर ६ सडक, झापा	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	ताकमारे फुलवारी सडक कालोपत्रे, भद्रपुर, झापा	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	गौरादह स्कूलचौर डिल्लीबाघ पाथिभरा चोक दामुना चिलरा ,झापा	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	सुरुंगा झापा बजार सीमा सडक (खण्ड ख), झापा	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	धुलावारी, शान्तिनगर, इरौटार, हाँसपोखरी सडक (धुलावारी खण्ड), झापा	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	सतासीधाम झिलझिले सडक, झापा	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	इलाम सन्दकपुर सडक, इलाम	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११७१	दुर्गापुर दानावारी इलाम सडक, झापा	२,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	उर्लावारी न.पा. मिक्लाजुङ गा.पा. किसान चोक टांडी सडक, मोरङ	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	धरान १५ निराजन बस्ति सेजती खोला देवीगाउँ बरगाछी पत्राङ्गवारी हर्दिया सडक, सुनसरी	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	सिसुवा पुलबाट उत्तर टेडी जाने सडक, रामधुनी न.पा. सुनसरी	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	बराह क्षेत्र नगरपालिका वडा नं ७ धिमालचोक देखि पिपल चोक हुँदै कोशी बाधसम्म १.५ कि मि सडक सुनसरी	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	सुनवर्सी न.पा. वडा नं. २ सुगावजार सत्सङ्ग मन्दिरबाट दिन दयाल चोक हुँदै मताल होली हुँदै त्रिवेणीचोकसम्म १ किमि कालोपत्रे सडक, मोरङ	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	विराटनगर म.न.पा. वडा नं. ३ सिमलगाछी पूर्व नमुना मार्गबाट आयलस्टोर जोड्ने सडक, मोरङ	२,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	सगरमाथा मार्ग स्वास्थ्य चौकी खापटोल सडक निर्माण बुढिगंगा, मोरंग	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	कालिका मार्ग हलेसी मार्ग हुँदै जाल्पा मन्दिर सम्म सडक बुढिगंगा मोरङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	निमगाछि चोक डुमरटका उत्तर पहिलो बाटो पुर्व सडक ईटहरी उ.म.न.पा-१०, सुनसरी	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	औषधि व्यवस्था विभाग दक्षिण हलेसी टोल आराधना मार्ग सडक स्तरोन्नति विराटनगर म न पा ३ मोरङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	मानगढ चौक बाट उत्तर पश्चिम नहर हुँदै बुढीगंगाको सिमाना सम्म सडक कालोपत्रे विराटनगर म न पा ३ मोरंग	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	नहर पथ कालोपत्रे विराटनगर ४ मोरङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	धरान १३ झोलुङ्गे पुल हुँदै धरान २० डाँडा टोड्के हुँदै सुलिकोट धरान धनकुटा जोडेन् बाटो	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	रतुवामाई न पा ५ पुर्वी परेवाखोपी सडकबाट रतुवामाई न पा ६ को सिमाना शान्तिपुर सम्म जोड्ने सडक, मोरङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	सौठा डाँगीटोल सडकबाट सिमुवा पैयामारी सडक सम्म जोड्ने सडक रतुवामाई ७ मोरङ	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	टंकी चोक बाट वाइपास हुदै अमाही सम्मको सडक निर्माण बुढीगंगा मोरंग	३,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	ढाट पुर्व बाट सिप विकास तालिम केन्द्र सम्म सडक कालोपत्रे विराटनगर म न पा ३ मोरङ	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	भाउन्ने आम्तोला सडक	५,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११७१	विराटचोक घिनाघाट सडक, मोरङ	२०,०००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११४१	बसन्तपुर नहर देखी भुटाह बजार सुनसरी	५०,०००
३३७९११३८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. १ को इलाम जिल्ला -क्रमागत १० वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	२,१००
३३७९११३८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. १ को झापा जिल्ला -क्रमागत ७८ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	१०,०००
३३७९११३८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. १ को तेह्रथुम जिल्ला -क्रमागत २९ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	१०,१५०
३३७९११३८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. १ को संखुवासभा जिल्ला -क्रमागत २५ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	८,७५०
३३७९११३८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. १ को धनकुटा -क्रमागत २४ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	८,४००
३३७९११३८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. १ को भोजपुर जिल्ला -क्रमागत ३२ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	११,२००
३३७९११३८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. १ को मोरङ जिल्ला -क्रमागत ७२० वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	१०,०००
३३७९११३८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. १ को सुनसरी जिल्ला -क्रमागत ६५४ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	२५,७००
३३७९११३८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. १ को उदयपुर जिल्ला -क्रमागत ६६८ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	२०,०००
३३७९११३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	चिपटार झो पु कटारी उदयपुर , नवीनचोक झो पु मान्सेबुङ्ग, इलाम	२०,०००
३३७९११३९	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	६,०००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३११५१	मेरिडदेन गा पा ३ र मिखाखोला गा.पा. १ जोडने मेवाखोलामा मोटरबल पुल तापलेजुङ्ग	५,०००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	पिखुवा खोला सडक पुल, खाल्डे, त्यामकेमैयुम-६, भोजपुर(सडक पुल)	५,०००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	बेहरे खोला सडक पुल, भोजपुर(सडक पुल)	५,०००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३११५१	पिखुवा खोला सडक पुल, टक्सार-माने भन्ज्याङ्ग , भोजपुर(सडक पुल)	५,०००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला मान्दे दोभान , ओखलढुङ्गा(सडक पुल)	५,०००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	डुडे खोला सडक पुल, टारकेवारी -गानंगटार सडक , ओखलढुङ्गा(सडक पुल)	१०,०००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	खहरेखोला सडकपुल नेचा वेताधारी वडा नं ४ बडारेघाट सल्यान १, सोलुखुम्बु(सडक पुल)	५,०००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	चुर्प घाट मोटरबल पुल सोलु , सोलुखुम्बु(सडक पुल)	५,०००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला दिप्ली पुल रागौदिप मोलुङ्ग ८ र मोलुङ्ग ५ जोडने ओखलढुङ्गा	३,०००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला पुल, मोलुङ्ग दोभान, सिस्नेरी — टोकसेल सडक, ओखलढुङ्गा(सडक पुल)	५,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	पुक्तिग खोला पुल, बिपलांटे बिगुटार सडक , ओखलढुंगा	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	पोकली खोला सडक पुल, लिमटि पोकली झरना ककनी सडक, ओखलढुंगा(सडक पुल)(DPR समेत)	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	तावखोला पुल, दिक्तेलबजार, खोटाङ(सडक पुल)	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	सावा खोला, खोटेहांग गा.पा र जन्तरढुंगे गा.पा जोड्ने, खोटांग	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	अदुवा खोला पुल, घेरावारी गा. वि. स., झापा(सडक पुल)	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	सिद्दी खोला पुल, सिद्दी खोला पुल,जिर्माले -गारखे-सन्दकपुर , ईलाम(सडक पुल)	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	कुमाले खोला पुल, ईलाम(सडक पुल)	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	घमा खोला सडक पुल, चकचके ७, बुधबारे लक्ष्मीपुर सडक, झापा(सडक पुल)	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	भालु खोला सडक पुल, शिभासतासी न.पा. ९, झापा(सडक पुल)	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	सिसु खोला सडक पुल, बनियानी चोक, हस्पिटल रोड , झापा(सडक पुल)	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	अर्जुनधारा न.पा ०९ बुधबारे बाट जयपुर हुँदै ईलामको रोग गा.पा जोड्ने ठुलो नेते खोला पुल	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	गेजरिया खोला पुल कमल ५ मंगलबारे पुर्व जाने बाटोमा	३,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	माई खोला पुल, ईलाम(सडक पुल)	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	पुवा खोला पुल, सेतीदेवी मार्ग ईलाम न . पा. ६ बारवस्ती र देउमाई न. पा. ६ फुटुक जोड्ने, इलाम (DPR सहित)	९०,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	ढ्याङ्ग्री खोला पुल, सोलमारी सरडपाडा खण्ड, झापा (DPR समेत)	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	लफादी खोला पुल,सोलमारी सरडपाडा खण्ड, कमल गा.पा., झापा (DPR समेत)	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	सकुना क्याम्पस उत्तर सकुना खोला सडक पुल, मोरङ	३,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	बुढीगंगा गा.पा ६ एलानपुर झो.पु पूर्व , मोरङ(सडक पुल)	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	मदाखोला पक्कि पुल, सुन्दर हचैर न.पा. २, मोरङ(सडक पुल)	५,०००
३३७९९९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३९९५९	डडग्राहा तेतरीया सडक खण्डको खदमखोलामा सडक पुल , मोरङ(सडक पुल)	५,०००
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२९९९९	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन खर्च	९,०००
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२९९२९	करार कर्मचारीका लागि पोशाक	२०
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२९९३४	मुल्यांकन समितिको बैठक भत्ता	२५०
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२९९३४	समितिरुको बैठक भत्ता	२५०
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२९९३५	कर्मचारीलाई प्रदान गरिने प्रोत्साहन भत्ता(प्रोत्साहन भत्ता)	२५०
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२९९४९	अन्य भत्ता	९००
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२९९९	ट्याङ्करको पानी	५०
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२९९९	पानी (जार, बोतल)	९००
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२९९२	संचार महसुल	३५०
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२९९३	पानी, बिजुली महसुल आदी	९५०
३३७९९९४९	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२९२	मोबिल	५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२१२	डिजेल	७००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२१२	पेट्रोल	३५०
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	५५०
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२१४	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नविकरण	१००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२२१	मेशीनरी सामान मर्मत	३००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२२१	कम्प्युटर/लापटप मर्मत सम्भार	२००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२२९१	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	२५०
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२३११	मसलन्द, स्टेसनरी तथा कार्यालय सम्बन्धि खर्च (पत्र पत्रिका सहित)	१,५००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२३१४	ईन्धन सम्बन्धी अन्य खर्च	५०
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२३१४	रयाँस	५०
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२३१५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	१००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२३१५	सूचना प्रकाशन तथा छपाइ सम्बन्धी खर्च	४००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२४१३	हलुका सवारी चालक(व्यक्ति करार)	४२५
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२४१३	कार्यालय सहयोगी(व्यक्ति करार)	३७५
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२४१९	व्यक्तिकरार सरसफई तथा बगैचा सम्बन्धी	२००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२५११	कर्मचारी क्षमता दक्षता अभिवृद्धि तालिम	१००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२५१२	चौमासिक, अर्ध वार्षिक र वार्षिक समिक्षा गोष्ठी	२५०
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२६१२	भ्रमण खर्च	२५०
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२२७११	विविध खर्च	५३०
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२८१४२	कार्यालयको घरभाडा	५००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	२८१४३	कार्यालयको लागि मेसिनरी तथा सवारी साधन भाडा	२५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७९९९४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११२१	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन	१,०००
३३७९९९४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	१,५००
३३७९९९४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,०००
३३७९९९४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११५१	ओखलढुङ्गा जिल्लाको रामपुर प्रन्चा श्रीचौर फिजीफ्लाँटि (निभारे) खिजिकाली (कुण्डली) रावादोलु भूसीडगा सडकको कालोपत्रे समेत	१०८,०००
३३७९९९४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११५१	पाँचथर जिल्लाको फिदिम फ्लोट (लुदिन-फ्लोट खण्ड) सडक कालोपत्रे समेत	७०,०००
३३७९९९४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११५१	सोलुखुम्बु जिल्लाको फाप्लु-रिडमु-तान्सिन्दु-नुनथाला हुँदै खुम्बु पासाङ ल्हासु गाँउपालिका जोड्ने सडक (सगरमाथा मार्ग) कालोपत्रे समेत।	९५,०००
३३७९९९४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११५१	सुनसरी जिल्लाको राधाकृष्ण मन्दिर-बुद्धदेव मण्डल-सिद्धार्थ प्रा.वि-गणेशपुर-वन्कुलुवा-चिनीमिल हुँदै रामधुनी नयाँ सडकको कालोपत्रे समेत।	२०८,०००
३३७९९९४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना(RCIP), आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU), विराटनगर	३११५१	भोजपुर जिल्लाको दुधकोशी पुल- चुहार (हसनपुर)-फलाम ढुङ्गा- गोरैटा सडकको कालोपत्रे समेत।	२५३,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्लाको अर्जुनधारा न. पा. वडा नं. ५ मुखानी टोल उत्तर कसानवारी जोड्ने ३.५ किमी प्रगाते मार्ग स्तरोन्नति	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्लाको भद्रपुर नगरपालिका वडा नं. ५ र ६ बगाली टोल हुँदै राजदेवको घर देखि झिक्की चोक सम्म पक्कि नाला सहित बाटो कालोपत्रे गर्ने	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्लाको भद्रपुर नगरपालिका वडा नं. ६ भानुचोक देखि बोक्तावारी चोकसम्म नाला सहित बाटो कालोपत्रे गर्ने	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्लाको विर्तामोड न. पा. २ देखि चारपाने चोकबाट बाह्रदशी गा. पा. वडा नं. ६ विहिवार बजार सम्मको सडक कालोपत्रे	७,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्लाको कन्काई न. पा. वडा नं. ६ विरांग मार्ग हुँदै उत्तर जाने सडक स्तरोन्नति	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्लाको बुद्ध शान्ती ५ को आयावारी देखी मेची नगर ९ को नैनरिवाल जोहने सडक (२ कि.मी)	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्लाको विर्तामोड न. पा. ५ मा ढल निकास	७,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्लाको विर्तामोड न. पा. ४ अदुवाखोला सडक करिडोर निर्माण	७,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्ला दमक ९ हिमज्योति मार्ग सडक	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्ला, दमक-०२, पाछी चोक-देवान चोक हुँदै रिंगरोड जोड्ने सडक.	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	कमल गा.पा. ०७ रंगपुर बजार टहरा तथा भैतिक निर्माण	२,५००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	अर्जुनदेव राईको घर-डिडाचोक-गौराह बजार-दहलु-ढेकिटोल सडक कालोपत्रे - झापा	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्लाको शिवसताक्षी न. पा. वडा नं. ६ को शिवगंज बजार पश्चिम नवीकरण स्कुल हुँदै वडा कार्यालय झिलझिले जनता सडकमा जोडिने सडक स्तरोन्नति	७,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	इलाम जिल्लाको इलाम ठुलो टुडिखेलमा आधुनिक रंगशाला क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्लाको विर्तामोड न. पा. वडा नं. ३ मा डोमालाल राजवंशी रंगशाला इलाकाम पूर्वाधार निर्माण	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	ताप्लेजुङ जिल्लाको फुडलिङ नगरपालिकाबाट फुरुम्बु जाने मोटर बाटो स्तरोन्नति फुडलिङ न. पा. वडा नं. ९, हाडदेवा, ताप्लेजुङ	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	ताप्लेजुङ जिल्लाको फुडलिङ न. पा. वडा नं. ८ दोखु सुकेटार विमानस्थल देखि पाथिभरा याडवरक वडा नं. १ सम्म जोड्ने नाडखोल्याङ जोड्ने मोटरबाटो निर्माण	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्लाको मेचीनगर न. पा. वडा नं. ९ १० र ११ को धुलावारी बजार हुँदै पश्चिम मिलडाँडा, भानु आ. वि. कालिका सिमसार, ११ नं. वडा कार्यालय, बलभद्र जनता मा. वि. हुँदै १२ नं. वडा जोड्ने झापा मार्ग सडक स्तरोन्नति	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्लाको भद्रपुर ९ शिवमन्दिरबाट देवकोटा चोक सम्मको बाटो स्तरोन्नति	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	झापा जिल्लाको गौरादह न. पा. वडा नं. १ स्थित सितापुरी मिल उत्तर पश्चिम कट्टु डाँडा जोड्ने सडक कालोपत्रे तथा कल्भर्ट निर्माण	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३११५९	संखुवासभा जिल्लाको चैनपुर न. पा. वडा नं. १ गोफापोखारी बजार क्षेत्र ढलान	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३११५९	धनकुटा जिल्लाको छथर जोरपाटी गा. पा. मा निर्माणाधीन एकीकृत वस्ति पूर्वाधार विकास निर्माण	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३११५९	धनकुटा जिल्लाको पाख्रिवास न. पा. वडा नं. ७ राम्चे - थाक्ले - गजेगौरी सडक	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३११५९	भोजपुर जिल्लाको षडानन्द न. पा. शहरी सघन विकास कार्यक्रम	५,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	धनकुटा जिल्लाको महालक्ष्मी न. पा. मा सिधुवा, जितपुर, लेगुवा, धनकुटा, भोजपुर सडक स्तरोन्नति	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	पाखिवास न. पा. सूर्य बहादुर थापा स्मृति भवन निर्माण	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	संखुवासभा जिल्लाको खाँदवारी नगरपालिका वडा नं. ८ रातमाटे, खाँदवारी- बडेरीनी शहरी सडक ढलान कार्य	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	तेह्रथुम जिल्लाको म्याङलुङ न. पा. नागदह, पिपे लालीगुराँस - मंगलबारे जोड्ने सडक स्तरोन्नति ।	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	भोजपुर जिल्लाको भोजपुर न.पा. अरुण नदिको कुडुले घाट देखि डाँडाबोखिम हुँदै सुन्तले बजार सम्मको बाटोको स्तरउन्नति	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	धनकुटा जिल्लाको धनकुटा न. पा. गुठिटार दाडसिङ राईघाट सडक निर्माण	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	भोजपुर जिल्लाको षडानन्द नगरपालिका वडा न १३ र १४ को बोया बजारको ढल निर्माण तथा बाटो ढलान	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	भोजपुर जिल्लाको भोजपुर नगरपालिकाको हिले भन्ज्याङ देखि वडा न. १ र २ हेलौछा सम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नति ।	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	संखुवासभा जिल्लाको चैनपुर न.पा.७ मेन सडकबाट देउराली चोक हुँदै भूमिटोल सम्म जाने २ किमी मोटरबाटो ढलान योजना	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	संखुवासभा जिल्लाको चैनपुर न.पा. ९ त्रिसुलेवाट बेलडाडा, घोर्ले, खाम्लिंग, ल्यारिग, इखुम्बा हुँदै पिलुवा दोभानसम्म १५ किमी सडक स्तरोन्नति	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३९९५९	संखुवासभा जिल्लाको पाचपखन न.पा. ६ बानाबाट सिभुवा, टाइगर चोक हुँदै चौदण्डीसम्म २० किमी मोटरबाटो स्तरोन्नति योजना	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	खोटाङ जिल्लाको साकेला गा. पा. मा आधुनिक वस्ती विकास	७,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	ओखलढुंगा जिल्लाको सिद्धिचरण न. पा. वडा नं. ४ स्थित गणेश मन्दिर जाने बाटो र गुरुधाम चोक देखि ठुलो ढिक समा सडक निर्माण	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	खोटाङ जिल्लाको हलेसी तुवाचुङ न. पा. छापडाडा रातमाटे सडक मर्मत तथा स्तरोन्नति	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	खोटाङ जिल्लाको हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका वडा नं. ५, दुर्छिम, ओडारे, लाहादुङ, कोदावार सुनकोशी सडक निर्माण	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	सोलुखुम्बु जिल्लाको सोलुदुधकुण्ड न. पा. वडा नं. ११ तिडला र भुतछागा जोड्ने मोटेरेवल पुल र वडा नं. ४ फाप्तु देखि वडा नं. २ जुनवेसी सडक कालोपत्रे	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सुनसरी जिल्लाको बराहक्षेत्र नगरपालिका - १ वैकल्पिक राजमार्ग देखि फुलवारी-वागदलवारी-अर्चले-सुर्यकुण्ड चियावारी हुँदै बरडाँडा सम्म मोटरबाटो स्तरोन्नति	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	मोरङ जिल्लाको उर्लावारी वडा नं. २ मा डुम्रे सडक खण्ड निर्माण	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	मोरङ जिल्लाको रतुवामाई ३ हनुमान चोक देखि झर्किया हुँदै रतुवामाई वडा नं ४ पैयामारी सम्म जोड्ने सडक कालोपत्रे ।	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	मोरङ जिल्लाको रंगेली न.पा. २ वेतौना चोक देखि माझी टोल सडक कालो पत्रे ।	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	मोरङ जिल्लाको उर्लावारी न. पा. वडा नं. ९ खोपीडाडा - गाईघाट सडक कालोपत्रे (४.५ किमी)	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	मोरङ जिल्लाको पथरीशनिश्चरे को गान्धी मनमोहन मार्ग पश्चिम मिलनचौक स्कूल डाँडा हुँदै चन्द्रतामाङको घर तल डिआईजी मोड सम्म कालोपत्र गर्ने	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	मोरङ जिल्लाको सुन्दरहरैँचा-६, मृगौलियादेखि पूर्व लवटोली हुँदै प्रगती टोल जोड्ने सडक कालोपत्रे	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सुनसरी जिल्लाको रामधुनी ५ क्षेत्रिय कारागारको ढल निकास र व्यवस्थापनका लागी आवश्यक पुर्वाधार निर्माण	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सुशिला विशेषर स्मृति सामुदायिक भवन, इटहरी २ मोरङ	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	धरान उप.म.न.पा. १ रायचौरी मार्ग ड्रेन र कालोपत्रे	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	मोरङ जिल्लाको रंगेली - ९ यूवचोकबाट कानेपोखरी- ३ हर्कपुर जाने बाटो सडक स्तरोन्नति	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सुनसरी जिल्लाको रामधुनी न.पा., वडा नं. ५ , झुम्का उद्योग वाणिज्य संघ देखि रामधुनी ३ नं. वडा सम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नति ।	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सुनसरी जिल्लाको बाईपास रोड एवं चक्रपथ (खनार-एकम्बा-पकली-तरहरा र तरहरा पुराण चोक जुट विकास, डुमरटोका खनार सडक स्तरोन्नति ।	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सुनसरी जिल्लाको धरान उ.म.पा. वडा नं. १४ विजयपुर चोकबाट दन्तकाली मन्दिर हुँदै पिण्डेश्वर धाम जाने अनुमानित ३ किमी सडकलाई दुइ लेनमा फराकिलो पारी कालोपत्रे	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सुनसरी जिल्लाको बराहक्षेत्र न. पा. वडा नं. ३ इकाही टोलमा अधुरो योजना सडक स्तरोन्नति र ढल निर्माण कार्य	७,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	मोरङ जिल्लाको मिक्लाजुङ गा. पा. वडा नं. २ चुलिपोखारी पर्यटकीय तथा धार्मिक स्थलको सौन्दर्यकीकरण कार्य	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सुनसरी जिल्लाको इनरुवा न. पा. ९, बबिया, कृष्णदेव मेहताको घर देखि कुलंगे पुल हुँदै जल्पापुर दुर्गा मन्दिर सम्म जाने सडकमा पक्की नाला सहित कालोपत्रे गर्ने कार्य	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सुनसरी जिल्लाको दुहवी न. पा. वडा नं. ४ पशुहाट बजार व्यवस्थित गर्ने कार्य	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	उदयपुर जिल्लाको रौतामाइ वडा नं.२ चौकीभन्ज्यांग- ओखेनी- भुट्टर सडक स्तरोन्नति	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	उदयपुर जिल्लाको बेलका न. पा. वडा नं. ५ मा सुपाडे बजार व्यवस्थापन	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	उदयपुर जिल्लाको बेलका न. पा. वडा नं. १ पट्टोल पम्पबाट कृषि सडक हुँदै शिवालय मन्दिर जाने बाटो कालोपत्रे तथा ड्रेनवाल निर्माण	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सुनसरी जिल्लाको दुहवी नगरपालिका वडा नं. ५ बालबालिका तथा जेष्ठनागरिक पार्क निर्माण दुवीसुवी पोखरी सुनसरी: सहर विकास मन्त्रालय ।	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सुनसरी जिल्लाको धरान उ.म.न. पा. वडा नं. ५ निशान मार्ग (५०० मिटर) ड्रेन तथा कालोपत्रे	७,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सुनसरी जिल्लाको धरान उ.म.न. पा. वडा नं.४ मा शान्तिग्रह मार्ग (लामाचौरी देखि उत्तर दशरथ पोखरेलको घरसम्म ७०० मिटर) कालोपत्रे	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सुनसरी जिल्लाको धरान उ.म.न. पा. वडा नं.४ मा सुनौलो मार्ग (वसन्तटारबाट पूर्व उकालो गौरीटोल सम्म ९ किमी)	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सुनसरी जिल्लाको धरान उ.म.न. पा. वडा नं. ५ कुलुंग मार्ग (८०० मिटर) कालोपत्रे	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सुनसरी जिल्लाको धरान उपमहानगरपालिका - १५ त्रिवेणी मार्ग ३०० मिटर कालोपत्रे	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सुनसरी जिल्लाको धरान उ.म.न. पा. वडा नं. १७ मा बहु सांस्कृतिक पार्क निर्माण	५,०००
३३७९९९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९५९	सुनसरी जिल्लाको बराहक्षेत्र न. पा. वडा नं. २, देवीथान स्थान बराहक्षेत्र न. प. वडा नं. १ सुर्यकुंड सम्म सडक स्तरोन्नति	५,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	फुडलिङ तोकमेडाँडा सल्लेरी-दोखु-कामीडाँडा-थेचम्बु-चाकसीबोटे हुँदै खाम्देम्बे -तेल्लोक-याम्फुदिन-कन्चनजंघा वेसक्याम्प सडक कालोपत्रे ताप्लेजुङ	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	श्रीजंघा गा.पा.-खामदिने-हप्पुखोला-भालुखोप खेवाङ-याम्फुदिन सडक निर्माण ताप्लेजुङ	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	दोभान- सान्थाका सडक (मेरिङ देन गाउपालिकाको केन्द्र)ताप्लेजुङ	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	सुप्रमा स्वराङ्गा डाँडा सडक चौपाना कालोपत्रे, पाँचथर	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	धर्पु-दाहालगाउँ-सिनाम बहुमुखी क्याम्पस-सिन्धुपुभन्ज्यांग-सुकेटार-पाथिभरा सडक, ताप्लेजुङ	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	मेची राजमार्गको फुडलिङ बजार बाईपास सडक, ताप्लेजुङ	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	कावेली करिडोर ताप्लेजुङ	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	ताप्लेजुङ हापुखोला मैले हुँदै तावा खोला सम्मको सडक स्तरोन्नति श्रीजंघा गापा	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	काउले चरिभञ्ज्याङ बारेबुङ -औयाम स्कुल जोड्ने सडक फलेलुङ र याडवरक गाउँपालिका	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	गुम्बाडाँडा-इम्बुङ-पात्दलेभ भञ्ज्याङ-नवमीडाँडा सडक	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	पाँचथर हिलिहांग सल्लेरी सुभांग पंचमी अमरपुर सडक	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	यासोक फिक्कल माडजावड आडना माथै होडगुम ६ नं बुधबारे सडक पाँचथर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	देवीथानबाट यासोक बजार जोड्ने मोटरबाटो कुम्यायक वडा नं.४ पाँचथर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	दोभानबजार-मेरिङदेन गा.पा.सडक	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	मगरचेपा औशीभन्ज्यांग लुवाफु तीन सिमाना फालोट सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	नवमीडाँडा फात्तेप धुर्विसेपंचमी ईलाम सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	मौवा डिहीटार तमोर करिडोर	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	पवित्रा हाङ्मा मार्ग: थलाचेप्पा माडमालुङ् अगौटे बारी गजुरमुखी सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	फलैचा तिम्तिम्बु वेतेनी बमै तिम्बुपोखरी सडक, पाँचथर	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	सिंगापुर- लिम्बुनिपुल मोटरबाटो पाँचथर	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर	३९९५९	सुम्निमा - रानिटार- नाङ्गलापा- फेजुङ - फोक्टे - भुषपाते गोरुवाले कालोपत्रे	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	सतिघाट-ताँबोटार इखुवा खोलाकोकोरिडोर दोभाने फेदी, साल्पा हुँदै संखुवासभा, भोजपुर र सोलुखुम्बु सगरमाथा जोड्ने तेन्जिङ्ग हिलारी मार्ग	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	वना-टिकुवा-टाइगर चोक-चोदण्डी सडक संखुवासभा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	बसन्तपुर गुफापोखरी सभापोखरी टुंगेसाँघु दोभान सडक, ताप्लेजुङ्ग, संखुवासभा	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	चाखर बराल गाउँ वेतीनि खाँदवारी न पा २ संखुवासभा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	लिलिबर अरुणथान सितलपाटी लामागाउँ हुँदै ९९ नं वडा कार्यालय खर्तुवा जोड्ने सडक	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	८ नं वडा कार्यालय विजुली अफिस पिप्ले सा व उ स भवन स्वीरा हुँदै बाँसबोटे जोड्ने सडक	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	लामदुवाली सभाखोला पुल देखि बाहुनी खोला मगरगाउ हुँदै स्वस्थ्यचौकी भवन सम्म सडक पाँचखपन नं.पा-४ संखुवासभा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	खाँदवारी कल्सेवारी पाँठा डंके सभापोखरी सडक निर्माण , खादवारी न.पा. संखुवासभा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	म्यागलुङ बसपार्क - तम्फुला- सम्फुजुङ लामेबगर हुँदै फेदम गा पा को जलजले पोक्लावाङ जोड्ने सडक स्तरोन्नति , तेहथुम	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	जिरिखिमि मोराहाङ-सम्दु सडक	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	सिधुवा नसिबोटे-जाल्पादेवी प्रा.वि.सरस्वति मा.वि.-हेमरजुङ चारकुने-पन्चकन्या-मुङ्के आहाल-नविन शिक्षा सदन-ओखे रामनवमी-मछिन्द्र मा.वि.सडक छथर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	खरांग हातिसुढेपिलुवा खोला सडक संखुवासभा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	चैनपुर भञ्ज्याङखर्क लिडलिङ पाँचखपन बडेरेनी खाँदवारी सडक संखुवासभा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	घोरिङखा-फाटाङ-धाप्लाङ सडक संखुवासभा	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	तिङ्देन-सिमाहा रातमाटे तमोर करिडोर हुँदै च्याने डाँडा हुँदै सिमाहपुल हुँदै तेहथुम जिल्लाको जलजले औसीडाँडा हुँदै गुफापोखरी मोटरेवल सडक निर्माण	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा	३९९५९	माथिल्लो तुम्लिङ्गटार सडक आयोजना	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	भोजपुरको पिखुवाखोला सेतिवगसर देखि टेम्केमैयुङको रिम्चिम हुँदै खम्बुखापुग्ने सडक	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	सुनबालुवा-घोरेटार-भ्युखोटाङ-चिसापानि सडक भोजपुर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	दिङ्ला-कुलुङ सडक कालोपत्रे भोजपुर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	खावाडाँडा टोल चोक बाट दहत्ते वारिला रमिते हुँदै भोर्नागी जोड्ने सडक स्तारोन्ति ढल समेत भोजपुर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	दिन्नाला चिउरी बोटे ल्यांग सोमबारे कुदाक काउले भोजपुर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	बन्चरेडाँडा चरम्बी पिपलडाँडा ललांगटार सडक भोजपुर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	देउराली चौक पालुवा गुम्वा सडक भोजपुर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	मोरङ्ग केरावारी सम्मेवा धनकुटा काजिमान जोरपाटी छथर धनकुटा	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	नागेधोर मार्ग (रामबजार जितपुर सिदुवा मध्यपहाडी) जोड्ने सडक धनकुटा	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	पाखीवास मुगा हुँदै अरुण खोला सम्मको बाटो कालोपत्रे सहित स्तरोन्नतीको लागि थप बजेट निकास गर्न	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	धनकुटा जिल्ला मध्य चौविसे लोकमार्ग (सिम्सुवा- बुढिमोरङ - खुवाफो-, मौनावुधुक -कुरुले सडक) स्तरउन्नती	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	पाखीवास ८ खत्री डाँडा देखि धामे मुगा सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	पाखीवास कट्टेलडाँडा देखि मुगा जलकन्या मालवासे काभ्रे हुँदै घोडेटार भोजपुर धनकुटा सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	धरान शहिद भूमी धनकुटा सडक	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	बसन्तपुर-मारेक-लेगुवा (धनकुटा-भोजपुर) जोड्ने सडक स्तरोन्नति/कालोपत्रे	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	डाँडाबजार मादेन याक्चना सडक निर्माण धनकुटा ७	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	पाखा खाल्टे चाम्चा चिभ्रहा सडक-धनकुटा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	भोजपुर टक्सार गुम्वा दलगाउँ भुल्के चखेवा सडक, भोजपुर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	बुम्लिङ देखि साल्पापोखरी सडक स्तरोन्नती साल्पासिलिङ्गो गा पा भोजपुर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	वालंखा दम्माना सडक आमचोक भोजपुर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	वालंखा-दुम्माना सडक स्तरोन्नति, आमचोक गा.पा.४, ९० र ९, भोजपुर	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	त्रिशुली हात्ति खर्क जितपुर सडक धनकुटा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	त्रिसुले हात्तीखर्क जितपुर मारेक चानुवाडाँडा हुँदै संखुवासभा जोड्ने सडक कालोपत्रे	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	गुम्वा भोजपुर कोट गोगने लेखर्क पान्धारे सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	टेम्केमैटाँ बडा नं. ९ म सेति बगर देखि रि मितिम तिम्ला पाङखाङ हुँदै सुम्लिखा पुकनै भोटर बाये को स्तरोन्नती	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	भोजपुर बोखिम पिखुवा खोला हुँदै खाल्डे स्कुल सम्मको सडक स्तरोन्नति टेम्केमैयुङ्ग गा पा ६ भोजपुर	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	दिङ्गला बजार देखि सेमेङ्ग गाउँ सम्म सडक भोजपुर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	३९९५९	हलेसी-राजपानी-लिपे दोभान-पान्धारे सडक भोजपुर	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	सोलु दु न पा ९९- तिङ्गला सल्यान -नेचा - विहिवारे- फुर्के - टुईनटार सडक कालोपत्रे सोलुखुम्बु	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	बाघखोर-केरुङ-सिसाखोला हुँदै खोरीया देखि सल्लेरी सडक सोलुखुम्बु	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	च्युरिडाडा- बागखोरडाडा विचारिआल यसम भञ्ज्याङ -माहुरडाडा, ओखलढुंगा (२६ किमि) स्तरउन्नति /कालोपत्रे	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	सल्लेरी दुधकुण्ड न पा लुक्ला सडक सोलुखुम्बु	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	नेलेदेखि सोताङ हुँदै महाकुलुङ सम्मको सडक कालोपत्रे सोलुखुम्बु	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	रुम्जाटार सिसरेना खानिभन्ज्याङ सितौरीघात माहाकुलुङ सोलु सडक, ओखलढुंगा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	थुलुङ्ग दुधकोशी गाउँपालिका केन्द्र बर्खुघाट ९० कि.मि. सडक, सोलुखुम्बु	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	ओखलढुंगा सदरमुकाम देखि रुम्जाटार माम्खा सेर्ना खानीभञ्ज्याङ हुँदै दिक्तेल सम्म सडक निर्माण ओखलढुंगा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	सल्लेरी-सेलगुडी-काँकु खरिखोला सगरमाथा सडक ओखलढुंगा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	बेतेनी-माँझखर्क-जौते-कुशेटार महाभारत सडक ओखलढुंगा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा	३९९५९	जिरो प्वाईन्ट मान्द्रे सडक मोलुङ्ग ९ ओखलढुंगा	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	ठूलीवेसी सावाखोला वडहरे देखी बाराहा पोखरी तालसम्मको सडक स्तरोन्नति बराहपोखरी वडा नं.१, खोटाङ	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	खोटाङ दिक्तेल साकेला गा.पा. वडा नं १ मध्ये पहाडी लोकमार्गदिखि साकेला गा.पा. भवन माने भञ्ज्याङ-खिदिम हुँदै मूलडाडाँ रोक्सिड भञ्ज्याङ थाम खर्क एरपोर्टसम्मको करिव ४५ कि.मी सडक स्तरोन्नति	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	होलेसुङ्ग जनकराज मार्ग, उदयपुर	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	दिक्तेल - खोटाङबजार सडक योजना	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	खोटाङ जिल्लाको मध्यपहाडी लोकमार्ग साकेला गा.पा.वडा नं १ पिडडाँडा बारीबाट संसारी डाँडासम्म ५ कि.मी.सडक नर्माण	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	साकेला गाउँपालिका १ बाहुङ मध्यपहाडी पिडडाँडा सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	हलेसी कार्तिक सुनकोशी सडक स्तरोन्नति हलेसी तुवाचुङ न पा खोटाङ्ग	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	खोटाङ सुनकोशी बतासेघाट, चुमाखु, बोहेम्मा (भञ्ज्याङ), त्रिधार्मिक (किरात, हिन्दु, बौद्ध) हलेसी गुफासम्म होलैसुङ-जनकराज राई मार्ग कालोपत्रे	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	मेवा दोभान जोरआप सडक , खोटाङ	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	दि.रु.म.न.पा. ४ खाम्खुवा दिक्तेल सडक, खोटाङ	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	च्यस्मिटार-साल चौतारा-औपलाइ-रुपाटार मुकुची जलजले उदयपुर रुप्ति शम्भुनाथ ट्राफिक ससरी सडक खोटाङ	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	धोत्रे बाक्सिला हौचुर लामीडाँडा सडक खोटाङ	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	आहाले दिखुवा रेग्मितार सडक खोटाङ	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	पान्धारे रसुवा सडक खोटाङ्ग बजार पामहाल भन्ज्याङ (३९ कि.मि.) सडक, खोटाङ्ग	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	बेल्टार धारापानी सडक बंशिलाघाट खोटाङ्ग धारा ४९ कि.मि. सडक, खोटाङ्ग	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	दिप्रुङ चुइचुम्मा ५ खोटाङ मानेडाँडा नारडगा याडसोला सडक खोटाङ	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	पन्चे दोबाटो देखी धिवा गाउँ हुँदै पिपलडाँडाँ सम्म सडक स्तरोन्नति दिक्तेल रुपाकोट मजुवागढी न पा १४ खोटाङ्ग	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	मौरै खापा सडक, खोटाङ	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	बोझे-दाम्दोले- हुँदै-वतासे सडक स्तरोन्नति हलेसी तुवाचुङ-३ र ५, खोटाङ	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	महादेवस्थान वार्कामखोला गैरिगुठ सन्वले लामिडाड सडक हलेसी तुवाचुङ ७ खोटाङ	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	बाझे च्याडाँडा -नैनेपाटी रतन्छा- मानेभन्ज्याङ साकेला गा.पा. खोटाङ	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	साकेला मात्तिम डाडाटोल-दिप्रुङ चुइचुम्मा -रोक्सिम हुँदै खोटाङ्ग बजार सडक खोटाङ	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर	३९९५९	चीमचीमा देखि मुर्मीटार नाखाम हुँदै दोभान खोला सडक स्तरोन्नति खोटाङ	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	झापा कनकाई १ स्थित गरमकाली मन्दिर हुँदै प्रजापति पानीट्याकी सम्म कालोपत्रे	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	मेचिनगर १ को मेचेडाँगीबाट उत्तर स्वामिचोकसम्म सडक (मेची कोरिडोर अन्तर्गत)	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	मेचिनगर १० को राधास्वामीबाट मेनपा ३ को स्याङ्लाङ टार हुँदै इलाम जोड्ने सडक (भावना चोक उत्तर खण्ड)	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	साइनो मार्ग दमक ५	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	विशु सडक झापा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	लेखनाथ चोक देखि काफ्लेटोल हुँदै देउनिया खोला सम्म भद्रपुर ७ र १० झापा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	कमला ६ को वार्ड कार्यालय पश्चिम खयरबारी लालधन्दाबाट बार्हघरे जाने सडक झापा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	हल्दार चोक आँखा शिविर चुलाचुली सडक झापा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	मेची करिडोर, झापा	५००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	मंगलबारे गजुरमुखीधाम खडकुले नवमी सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	ईलाम रोङ्ग गापा अन्तर्गत हाँसपोखरी, सारुपाखा इरौटार बहुवन हुँदै झापा जोड्ने सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	मंगलबारे शिवगंज सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	पाडाजुंगी गौरीगंज सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	वित्तमोड सैनिकमोड सैनिक बजार गोलघाप सडक झापा	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	रोङ्ग गा.पा.अन्तर्गत शान्तिपुर १ बरभन्ज्याङ, तिलहारे-दुम्से-सादुटार हुँदै झापाको अर्जुनधारा जोड्ने सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	सुमनको मिलदेखि चिसापानी चोक हुँदै मेचिनगर १२ सहरेडाँगी चौक मेचि राजमार्ग सम्म जोड्ने सडक	९,०००
३३७९९९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३९९५९	कमल १ नहरचोक बाट पुष्पथिर स्मृति प्रतिष्ठान हुँदै गौरादह ९ बैगुनधुरा जोड्ने सडक (मोहन मार्ग)	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	घैलाडुट्वा चैतुवारी सडक कन्काइ न.पा ९	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	जुनकिरी स्कुल लाउरे टोल हुँदै शनिचरे-चारआली सडक जोड्ने बाटो, अर्जुनधारा न.पा ११	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	पौवाभञ्जङ-पुल्पालुडरुपा-जोभाले पुलभञ्जङ सडक फिक्कल न पा	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	ईलाम नपा ८ जनकल्याण आधारभुत विधालय-टुट्टेवर सडक ईलाम	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	हरकटे तारा गाउँ महेन्द्र बेशी सडक इलाम	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	फिक्कल पशुपतिनगर सडक	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	ईलाम पशुपतिनगर मानेभञ्ज्याङ-६ घरे, सनोवाङ्गिन, कार्तिके, विजे, भित्ते, महादेवथान, नयाँबजार देउराली प्याङ, इडला, जमुना, माबु, माइमजुवा हुँदै देउराली, आलुवारी, बाखोर, फाकफोकथुम गापा, माङ्गसेबुङ गापा हुँदै पाँचथर रिङ्गरोड	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	ईलाम जोगमाई गापा अन्तर्गतको नयाँ बजार जौवारी तुम्लिङ्ग मेगमा सडक स्तरोन्नति	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	घुमिसे पञ्चमी ठिगेपुर लुङ्गसुङ्गदाङ्ग आमचोक सडक कालोपत्रे फाकफोकथुम गा पा ईलाम	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	ईलाम भालुखोप-लक्ष्मीपुर-थाक्ले हुँदै खुदनावारी जोड्ने सडक	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	मंगलबारे—दिलदिले देउराली सडक कालोपत्रे इलाम	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	रुङ्गसुङ्ग चोक-गोर्खे-वाङ्गिन मानेडडा-जोगमाइ छिपछिपे नयाँबजार केन्द्र कालोपत्रे सडक	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इनपा १ साखेजुडस्थित बंचरे गोलाईबाट पण्डितगाउँ हुँदै जाने सडक निर्माण	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	इलाम पाटापुर झापा लिंक रोड	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	छिपीटार अन्तु छुबिसे सडक निर्माण	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा	३११५१	चुलाचुलि मडगलसिद्धि साकेटार देखि लमाखेमाई ७ जोड्ने सडक	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	हकी सिनवारी चोक बाट नहर—सकमाहा हुँदै बाइपास रिङ्ग रोड सम्म बढीगंगा २ मोरङ्ग	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	रामधुनी बैटार कुतीपुर बराहक्षेत्र आईतवार चक्रघट्टी सडक, सुनसरी	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	लक्ष्मिनिया तरिगामा सीमा सडक कालोपत्रे मोरङ्ग	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर ११ र १२ सीमाको पंचमुखी चोक पश्चिमको सडकमा नाला र कालोपत्रे, मोरङ्ग	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सिक्टी सुनवर्सी-८ देखि हसन्दह पथरी सडक	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	चुडामणी चोक -झागर टोल धनपती टोल बकुल्ला चाप मधुवन जाने सडक कालोपत्रे	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुनसरी चतरा नं. १ धरान उ.म.न.पा. वडा नं. ६ पानभारी स्कुल डाँडा सडक, सुनसरी	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुनौलो मार्ग ड्रेन सहित कालोपत्रे, सुनसरी	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कोशी-३ जमुवा चोक वडा नं. ७ कुभियाही हुँदै वडा नं. ७ हरिपुर चोक सडक, सुनसरी	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इनरवा ३ सखुवा गाछी हुँदै ठप्की पोखरी डाकनीथान हुँदै राजमार्ग जोड्ने बाटो	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	गिरिजा प्रसाद कोइराला मार्ग लारिकट्टा गोविन्दपुर धाद्रा मलामीघाट सडक विस्तार र स्तरोन्नती	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मिमिरे मार्ग कंचनवारी मोरङ्ग	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जहदा गा.पा. कटहरी तयिरगमा सडक कालोपत्रे जहदा खण्ड सडक	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	देवानगंज साहेव गंज इट्टा भट्टा हनुमान मन्दिर सडक हरिनगर गा.पा. सुनसरी	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	वडा न ५ र ७ को सिमाना पश्चिम सरदो खोला हुँदै सुकसेना शाखा नहर हुँदै सो देखि पश्चिम वडा न ६,८ को सिमाना हुँदै ईसराइल हाजिको कामत सम्म र पश्चिम दक्षिण उल्टि प्रहरी चौकी हुँदै भारत सिमाना सडक	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इनवा दुहवी सडक	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर महानगर १४ देखि जहदा गा.पा. वडा न ३ माथि गछ हुँदै वडा न २ र ६ जहदा सडक	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बेलचोक दोहमना बजार दर्वेसा रतुवामाई ६ मंगलबारे बजार सडक, मोरङ	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर ५ राधारमण मार्ग तथा बुढहरी चोक बर्ज सिमाना केशलिया नदी दुहवी सुनसरी	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सिन्दुरे मोटरवाटो ११ कि मि मोरङ्ग टाँडी	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	जी.पी. मार्ग गोविन्दपुर—इटहरा खण्डको सडक कालोपत्रे	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुनसरी क्षेत्र नं १ धरान उपमनपा—८ सिद्धार्थमार्ग खहरे किनारमा सडक निर्माण	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कुलुङ्ग मार्ग ड्रेन सहित सडक कालोपत्रे (१ किमी चौडाई ३० फिट), धरान उपमनपा—५, देवी गाउँ	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	इटहरी उपमनपा वडा नं ११ मूल नहरबाट सिमरबोना र बटेरमारा हुँदै कदमगाछी चोकको बाटोमा जोड्ने र पूर्वतर्फ रेनगाँउ, बसन्तपुर हुँदै दुबहीको मलहटी र कालिमन्दिर टोल भएर दुबही पुल (पशुपति विस्कुट फ्याक्ट्री) सम्मको बाटोलाई कालोपत्रे	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मोरङ क्षेत्र नं २-सुनवर्सी न.पा.अमरदह चोकबाट विरगोलिया हुँदै जागीघाप हुँदै केचना बजारसम्म निस्कने सडक कालोपत्रे (करिब ९ कि.मी)	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुन्दरहरैचा न.पा.—२ करवेना चोकबाट बुढीगंगा वडा नं ७ आदिवासी चोकसम्म सडक कालोपत्रे (३ किमी)	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	महानन्द चोक-बुढावारी हुँदै डिक्लीवारी जाने सडक बाह्रदशी गा.पा.२ झापा	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सोमबारे- मदनग्राम- सातपिटी- हुदै- भौडा सडक रतुवामाई सडक मोरंग	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	दारेगौडा-मधुमल्ला-उर्लावारी-वरडङ्गा सडक	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बरमनिया चौक देखि घेरावनी चौक सम्म जाने सडकको बिचमा एउटा पुल निर्माण गरी कालोपत्रे गर्ने	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बेलवारि न.पा.५ को धोक्कर घर हुदै ६ को वरयाती शाखा सडक मोरङ	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ग्राथानको बनिगामा.७ - बनिगामा.६ - मोतीपुर - तेतरीया सम्म सडक मोरङ	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सर्दू पुल-चिण्डेडाडा विष्णुपादुका भञ्जङ्ग सडक निर्माण धरान सुनसरी	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बर्जु-५ सितागंज मुस्लिम टोल हुदै सरदार पश्चिम टोल सडक सुनसरी	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	ईनरुवा ३ महेन्द्र चोक देखि-ईनरुवा ८-रामधुनी ९,८,२ कुम्याही- कालीझोडा हुदै रामधुनी जोड्ने सडक सुनसरी	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बेलवारी नपा बाहुनी शमखा नहर गिदी टोल होक्लावारी रंगेली सडक मोरंग	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कटहरी १ महेशपुर प्रगति टोल सडक सत्तरउन्नति, मोरंग	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुनसरी जिल्ला घुस्की बजार जटटोल, बिक्रमपुर, आर्मी बेसक्याम्प, कविलासा, देवानगंज सडक निर्माण	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मोरङ जिल्ला हातिवन्धा- मिलनचोक- नहर मार्ग- अरुण ईट्टाभट्टा- हरिनगरा जहदा गापा मोरङ	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	नेता चोक बाहुनी लिंक रोड कालोपत्रे मोरङ	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मालतिमार्ग स्थित गोपाल पौडेलको घर दक्षिण लता रिजालको घर सम्मको सडक सुन्दरहरैचा ७ मोरङ	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	हुलाकी सडक देखि दक्षिण कटहरी गा.पा. आर्दश नगर हुँदै जहादा वडा नं. ३ को राम जानकी आधारभुत विद्यालय सडक	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	विराटनगर ८ निर्मल मार्ग सडक	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बेतौना चोक देखि भारतको दक्षिण सिमाना सडक	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	बाङ्गे—नहाडा धरान उप महानगरपालीका को वडा नं. १७ जोड्ने सडक	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	गंगा चोक मिलन चोक हुँदै सिङ्घिया खोला सम्मको सडक स्तरोन्नति बुढीगंगा मोरङ	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कटहरि १ महेशपुरदेखि जमटोकी बबिया विर्तासम्म, मोरङ	२,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	पूर्वी परेवाखोपि-शान्तिपुर जोड्ने सडक स्तरोन्नति, रतुवामाई, मोरङ	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुन्दरहरैचा न.पा.—७ गोठगाउँ चोकबाट थडिया जाने सडक कालोपत्रे	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	भोकराहा चिरोली चौक देखी राजावाससम्मको बाटो स्तरोन्नति र ढल निकास	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	वन कार्यालय असन टोल प्रवेश मार्ग हुदै रानी विराटनगर ६ लेन जोड्ने सडक विराटनगर	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	मिलनचोक १ देखि गिधनिया धोबिया सडक, मोरङ	१,०००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	हाम्रो चोकदेखि मदनग्राम जाने सडक कालोपत्रे रतुवामाई ९ र १० मोरङ	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	उर्लावारी-मधुमल्ला-रवि सडक (मोरङ-पाँचथर-हलामके राके जोड्ने)मोरङ	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	भलुवा हुँदै मंगलदीप मार्ग गोकुलम रिसोर्ट सम्म मोरङ	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	अमाही चोकपश्चिम तिताडी रामजानकी मन्दिर सम्म सडक कालोपत्रे मोरङ	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	लेटाड -५ को टोल नं. ६ ११ र १२ मा पर्ने जिरिखिम्ती मार्ग हाल बन्दै गरेको मदन भण्डारी मार्गबाट दक्षिण जंगलको मुख सम्म सडक मोरङ	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	न्धी मनमोहन सडक रिगुवा चदकबाट थरी नगर अस्पताल हुँदै रजत जयन्ती मार्ग जोड्ने अस्पताल मार्ग निर्माण पथरीशनिश्चरे २-३ र ९ मोरङ	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुन्दरहरैचा वडा नं.७ गौपाल पौडेलको घर दक्षिण हुदै ठडीया जोड्ने सडक मोरङ	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	सुन्दरहरैचा ६ महेधर मार्ग सडक मोरङ	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	देउराली चोक देखि दक्षिण जमुवा चौक इनरुवा ९ सडक, सुनसरी	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	कटहरी ४ खयरवाना सुनारटोल भौडाहा सडक, मोरंग	५००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	३११५१	टंकी चोक देखि उत्तर मिलन चोक हुँदै पालिका अस्पताल सम्म सडक निर्माण बुढिगंगा १ मोरङ	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९९९	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	२,६९४
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९९९	अधिकृतस्तर दशौं	५,३७५
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९९९	का. स. पाँचौं स्तर	२,८४०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९९९	रा.प. प्रथम	९,४७०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९९९	अधिकृतस्तर आठौं	९२,२८५
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९९९	अधिकृतस्तर छैटौं	९४,०५८
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९९२	मन्त्री	८६८
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९९२	कार्यालय सहयोगी	३२३
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९९२	स्वकीय सचिव	४५५
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९९२	सूचना प्रविधि सहायक	४२९
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९९२	हलुका सवारी चालक	७२३
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९९२	आवास सहयोगी	३२३
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९९२	प्रमुख स्वकीय सचिव	५७२
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९२९	कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	४८०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	९,९५२
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९३४	समितिको बैठक भत्ता	४८०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९३९	पाले पहरा भत्ता	५०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९३९	अतिथि सत्कार सुविधा	२४०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	२०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९४९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	४००
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९४२	पदाधिकारी अन्य सुविधा	२०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९४२	पदाधिकारीको अतिथि सत्कार खर्च	८०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९९४२	पदाधिकारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	५०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९२९२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	४००
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२९२९३	कर्मचारि विमा	२३९
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२९९९	धाराको महसुल	२००
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२९९९	बिद्युत महशुल	२,९००
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२९९९	जारको पिउने पानी	४६०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२९९२	टेलिभिजन केवल महसुल	२४
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२९९२	टेलिफोन महसुल	२४०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२९९२	इन्टरनेट महसुल	७२०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२९९२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	९२०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२९९२	हुलाक/कुरियर खर्च	९००
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२९९	पेट्रोल- दुई पाइग्रे	९२६
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२९९	डिजेल	९,४००
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२९२	पेट्रोल- दुई पाइग्रे	६३०
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२९२	सवारी साधन इन्धन (पेट्रोल डिजेल मोबिल आदि)	३,५७९
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२९३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	२,९००
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२९३	दुई पाइग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	३००
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२९४	विमा नविकरण खर्च	५००
३५००००९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२२९	मर्मत संभार (फोटोकपी, ल्यापटप, कम्प्यूटर, प्रोजेक्टर आदी)(मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	३००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२२१	एसी मर्मत	२००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२३१	वायरिङ्ग	३२५
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२३१	निर्मित भवन मर्मत/ सम्भार/विस्तार	३००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२३११	दैनिक आवश्यक मसलन्द	१,८००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२३१४	रयाँस	९०
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२३१४	सवारी साधन बाहेकका मेसिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	२५०
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२३१५	छपाई	५००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२३१५	सूचना	३००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२३१५	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	३००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१३	सवारी चालक	१,४५६
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१३	पोषाक भत्ता	१४०
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१३	सरसफाई	६४५
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१३	कम्प्युटर अपरेटर	४५५
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१३	सिभिल इन्जिनियर	५७२
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१३	कार्यालय सहयोगी	१,६१२
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१३	अन्य पटके सेवा परामर्श	२४०
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१३	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	३२३
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१९	चौकीदार सुरक्षा गार्ड तलब	६५०
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रादेशिक नीति निर्माण (युवा नीति/ज्येष्ठ नागरिक संरक्षण नीति/उच्च शिक्षा नीति)	१,५००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन ,निरीक्षण तथा समन्वय	६००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६१२	सरुवा भ्रमण	३००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६१२	कार्यक्रम भ्रमण	३००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६१३	पदाधिकारीको आन्तरिक भ्रमण	७५०
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२७११	चियापन खर्च	५००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२७११	अतिथि सत्कार	४००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२७११	अन्य	४००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	२,४००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२८१४२	घरभाडा	२,१६०
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३१११२	सामाजिक विकास मन्त्रालयको प्रशासनिक भवन निर्माण	८,०००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११२१	मोटरसाइकल/ स्कुटर खरिद	३००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११२२	सि सि क्यामरा जडान	५००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११२२	विद्युतिय उपकरण (ट्रान्सफर्मर) खरीद र जडान	१,६००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११२२	जेनेरेटर	१,५००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११२२	अन्य मेसिनरी औजार	४००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११२२	कम्प्युटर,डेस्कटप	२४०
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,०००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचानगत सूधार खर्च	८००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४११	खुवालुङ्ग सांस्कृतिक सम्पदाको सम्भाव्यता अध्ययन परामर्श	१,०००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	फाल्गुनन्द सांस्कृतिक /भाषा, धर्म,संस्कृति अध्ययन केन्द्र स्थापना	१,०००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	भाषा, साहित्य कला र संस्कृति क्षेत्रमा कार्यरत श्रष्टाहरुको सम्मान	१,७००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश स्तरीय भाषा, साहित्य, कला तथा संस्कृति सम्बन्धि अन्तरकृया,गोष्ठी तथा कार्यशाला	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	विभिन्न जयन्ति / दिवस/ समारोह सहायता	७००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेशमा बहुजातिय, बहुसंस्कृतिक संग्रहालयको निर्माणका लागि सम्भाव्यता अध्ययन	१,०००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन ,निरीक्षण तथा समन्वय	२००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	स्मृति प्रतिष्ठान, प्रतिष्ठान, फाउण्डेशन, अध्ययन तथा अनुसन्धान केन्द्रलाई प्रस्तावमा आधारित अनुदान	९,०००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	प्रज्ञा प्रतिष्ठान गठन	१००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१३	लिम्बु लगायतका जातजातिहरूको जिल्लास्तरिय सांस्कृतिक महोत्सव	१,०००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१३	परम्परागत धर्म संस्कृति विभिन्न जातजातीहरूको सांस्कृतिक पक्षको संरक्षण र प्रवर्द्धन का लागि प्रस्तावमा आधारित अनुदान	३,५००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१३	विभिन्न जातजातीका समाधिस्थल, कब्रस्थान र घाटहरूको निर्माणका लागि स्थानीय तहको साझेदारीमा प्रस्तावमा आधारित अनुदान	१०,०००
३५०००१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१३	प्रदेश भित्र रहेका थिएटर तथा नाटक घरहरूलाई नाट्य महोत्सव तथा कार्यशाला संचालनका लागि प्रस्तावमा आधारित अनुदान	१,५००
३५०००१०१	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा	२६४१३	प्रदेश भित्र रहेका संग्रहालयहरूको व्यवस्थापकिय सहयोगका लागि प्रस्तावमा आधारित अनुदान	४००
३५०००१०१	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा	२६४१३	प्रदेश भित्र रहेका संग्रहालयहरूको व्यवस्थापकिय सहयोगका लागि प्रस्तावमा आधारित अनुदान	१,६००
३५०००१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	बाल कल्याण गृह र बाल हेल्पलाईन १०९८ सञ्चालक/व्यवस्थापकहरूलाई बालबालिकाको संरक्षण तथा हेरचाह विषयक अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५००
३५०००१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	बालबालिकासँग सम्बन्धित दिवसीय कार्यक्रम	३००
३५०००१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश बाल अधिकार समितिको बैठक	३००
३५०००१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियानको समीक्षा गोष्ठी	३००
३५०००१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६११	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय सम्बन्धि कार्यक्रम अनुगमन	२००
३५०००१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५१२	लैङ्गिक तथा यौनिक अल्पसंख्यक(LGBTIQ) समुदायका व्यक्तिहरूलाई सीपमूलक तालिम संचालन	५००
३५०००१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	विभिन्न दिवसीय कार्यक्रम	१,०००
३५०००१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	विपन्न,दलित, जनजाती र सीमान्तकृत महिलाहरूका लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम कार्यान्वयन गोष्ठी	५००
३५०००१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला उद्यमशिलता विकास कार्यक्रमको कार्यान्वयन गोष्ठी	५००
३५०००१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	लैङ्गिक निती कार्यान्वयनका लागि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१,०००
३५०००१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	लैंगिक तथा यौनिक अल्पसंख्यक (LGBTI) समुदायका व्यक्तिहरूलाई व्यवसाय सञ्चालन अनुदान	१,०००
३५०००१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	उत्कृष्ट महिला उद्यमीलाई प्रोत्साहन तथा सहयोग कार्यक्रम	१,१००
३५०००१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	लैङ्गिक समानता नीति तथा सामाजिक समावेशीकरण नीति कार्यान्वयन कार्यशाला	५००
३५०००१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६११	लैंगिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहिकरण कार्यक्रमका लागि साथ सम्पर्क सहजीकरण तथा अनुगमन	२००
३५०००१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	प्रदेश प्रहरी कार्यालयको साझेदारीमा लैङ्गिक हिंसा तथा मानव बेचबिखन विरुद्धको अभियान सञ्चालन अनुदान	२,३००
३५०००१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१३	दलित समुदायका लागि क्षमता विकास र सशक्तिकरण कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	६००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश विकास स्वयंसेवक परिचालन निर्देशक तथा कार्यकारी समिति बैठक सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	३००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	वैज्ञानिक अध्ययन अनुसन्धानका लागि युवा प्रोत्साहन/सम्मान कार्यक्रम	१,०००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड तथा १४ जिल्ला खेलकुद समिति संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	१,०००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६११	खेलकुद प्रतियोगिता तथा खेल पुर्वाधार कार्यक्रम अनुगमन मूल्याङ्कन	२००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६११	संघीय ससर्त तथा प्रदेशस्तर युवा लक्षित कार्यक्रम अनुगमन तथा मूल्याङ्कन	३००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१३	प्रस्तावको आधारमा खेलसम्बन्धी संघसंस्थाहरू तथा निजी क्षेत्रसँगको सहकार्यमा खेलकुद प्रतियोगिता संचालन अनुदान	२,५००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१३	नेपाल एस्ट्रोनोमिकल सोसाइटी नासो (सोलुखुम्बु/इलाम)लाई सञ्चालनका लागि ससर्त अनुदान	१,०००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४२२	प्रस्तावमा आधारित खेल पुर्वाधार निर्माण तथा स्तरोन्नी कार्यक्रम	१५,०००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५१२	प्रदेश स्तरीय प्रशिक्षक विकासका लागि प्रशिक्षण	२,०००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	अन्तरप्रदेश तथा अन्तराष्ट्रिय खेलकुद प्रतियोगिता तयारी तथा सहभागिता	२,०००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड प्रतियोगिता (जिल्ला तथा प्रदेशस्तरीय विद्यालय खेलकुद प्रतियोगिता)	६,०००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	राष्ट्रिय तथा अन्तर्राष्ट्रिय प्रतियोगितामा पदक प्राप्त गर्ने प्रदेशका खेलाडीलाई सम्मान तथा प्रोत्साहन	५००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	मुख्यमन्त्री कप राष्ट्रिय भलिबल प्रतियोगिता (महिला र पुरुष)	४,०००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	प्रदेश खेलकुद विकास बोर्ड तथा १४ जिल्ला खेलकुद समिति संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	१४,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	प्रदेशस्तरीय तेक्वान्दो प्रतियोगिता सञ्चालन	१,०००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	प्रदेशस्तरीय आइ टी एफ तेक्वान्दो प्रतियोगिता सञ्चालन	१,०००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	प्रदेशस्तरीय व्याडमिन्टन प्रतियोगिता सञ्चालन	२,०००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	प्रदेशस्तरीय भारोत्तोलन प्रतियोगिता सञ्चालन	८००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	प्रदेशस्तरीय शारिरीक सुगठन प्रतियोगिता सञ्चालन	८००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	प्रदेशस्तरीय बक्सिङ प्रतियोगिता सञ्चालन	५००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	प्रदेशस्तरीय कबड्डी प्रतियोगिता सञ्चालन	१,०००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	प्रदेशस्तरीय सफ्टटेनिस प्रतियोगिता सञ्चालन	१,०००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	प्रदेशस्तरीय कराँते प्रतियोगिता सञ्चालन	१,०००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	प्रदेशस्तरीय सेपाकताक्रो प्रतियोगिता सञ्चालन	५००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	प्रदेशस्तरीय पौडी प्रतियोगिता सञ्चालन	१,०००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	प्रदेशस्तरीय क्रिकेट प्रतियोगिता सञ्चालन	३,५००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	प्रदेशस्तरीय फुटबल प्रतियोगिता सञ्चालन (महिला र पुरुष)	४,०००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	प्रदेश स्तरिय कुरास खेल प्रतियोगिता सञ्चालन	१,०००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	महिला सेल्फ डिफेन्स तालिम तथा योगा प्रशिक्षण	१,०००
३५०००१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१३	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि पारा खेलकुद प्रतियोगिता सञ्चालन	३,०००
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	३००
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२१११	धाराको महसुल	३६
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२१११	विद्युत महशुल	१८८
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२११२	टेलिफोन महसुल	३०
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२११२	इन्टरनेट महसुल	४०
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	४२
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२२१	कम्प्युटर फोटोकपि प्रिन्टर्स लगायतका मेसिनरि सामग्री मर्मत	५०
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२३१	भवनको विद्युत मर्मत /वायरिङ	५००
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१५०
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४११	मनोविमर्श सेवा	३००
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४११	कानुनी परामर्श सेवा	१५०
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१३	कार्यालय सहयोगी	६२६
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१३	सरसफाइ(सेवा करार)	२२५
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१९	चौकीदार सुरक्षा गार्ड तलब	८१६
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१९	वार्डेन सहायक तलब	२२८
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५१२	अल्पकालीन पुनर्स्थापना गृहका संयोजकहरुबीच अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५००
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५१२	पिडितका लागि सिप विकास तालिम	५००
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	पीडित तथा आश्रितहरुका लागि लाग्ने(राशन, लत्ता कपडा, औषधी उपचार, शिक्षा तथा अन्य आवश्यक दैनिक सामग्री)	३,०००
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	पीडितको उद्धार तथा पुनः स्थापनाको लागि सवारी रिजर्भ	२००
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	पीडितको उद्धार तथा पुनः स्थापना	३००
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६११	अनुगमन,मूल्याकेन ,निरीक्षण तथा समन्वय	१५०
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६११	व्यवस्थापन समितिबाट अनुगमन	१५०
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२७११	विविध खर्च	१५०
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	हिसा पीडित महिलाका सन्ततीको संस्थागत स्याहारका लागि एस.ओ.एस. बालग्राम ईटहरीलाई अनुदान	७००
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१३	पीडितलाई व्यवसाय स्थापनाका लागि टेवा पूँजी अनुदान	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११२२	कम्प्युटर,डेस्कटप	१५०
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११६१	भवन मर्मत सम्भार पूँजीगत	८००
३५०००१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११६१	निर्मित भवनमा ट्रेस लगाउने कार्य	२,०००
३५०००१३०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३१११२	मनमोहन प्राविधिक विश्वविद्यालयको शैक्षिक,प्रशासनिक तथा परिक्षा भवन निर्माण आयोजना	१२०,०००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर एघारौँ	१,०२३
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२११११	ह.स.चा. पाँचौँ स्तर	१,३६४
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर दशौँ	३,६३६
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२११११	का. स. पाँचौँ स्तर	१,६३५
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर आठौँ	९,१८५
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौँ	९,७००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३५०
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२११३१	सदरमुकामबाट ६ कोष र सो भन्दा बाहिर (घ वर्ग)	४२०
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	८४०
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	१००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	४०
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	१००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२१२१३	कर्मचारि विमा	१६८
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२१११	धाराको महसुल	१००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२१११	विद्युत महशुल	२००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२१११	जारको पिउने पानी	६०
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२११२	टेलिफोन महसुल	८०
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२११२	इन्टरनेट महसुल	१२०
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	२४
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	३०
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइग्रे	२१०
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२२१२	सवारी साधन इन्धन (पेट्रोल डिजेल मोबिल आदि)	६३०
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	६००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२२१३	दुई पाइग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	५०
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२२१४	विमा नविकरण खर्च	१००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	५०
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२२३१	भवनको मर्मत संभार	५००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२३११	दैनिक आवश्यक मसलन्द	४००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२३१४	सवारी साधन बाहेकका मेशिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	३०
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२३१५	पत्रपत्रीका ग्राहक	४०
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२४१३	पोशाक	२०
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२४१३	कार्यालय सहयोगी	३२३
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२४१३	ह.स.चा करार	३६४
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२४१३	सरसफाइ	१२०
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२४१९	राष्ट्रिय विकास स्वयंसेवक सेवा अन्तर्गतका स्वयंसेवकहरूको निर्वाह भत्ता	८३८

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	बौद्धिक अपाङ्गता स्रोतकक्षामा रहेका बालबालिकाहरूका लागि सीपमुलक तालिम र यसका लागि कच्चा सामग्री व्यवस्थापन अनुदान	८००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	SEE परीक्षा सञ्चालन व्यवस्थापन सम्बन्धमा शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ र स्थानीय तहका शिक्षा प्रमुख सँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१,५००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	स्थानीय तहका शिक्षा अधिकृतहरूको क्षमता विकास तालिम	२,०००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	उत्कृष्ट नतिजा भएका र सुधार गर्नुपर्ने माध्यमिक विद्यालय विच अनुभव आदानप्रदान र अन्तरक्रिया	२,०००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	SEE परीक्षाको प्रासांक (सफ्टवेयर) प्रविष्टी	१,०००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	SEE विद्यार्थीहरूको Marks प्रविष्टीको रुजु तथा नतिजा प्रकाशन तयारी	१,०००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	प्राविधिक धार सञ्चालित सामुदायिक विद्यालयका प्रशिक्षकहरूका लागि पाठ्यक्रम सम्बन्धी अभिमुखीकरण	१,५००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	स्थानीय/मातृभाषा (लोपोन्मुख समेत) मा पाठ्यक्रम निर्माण सम्बन्धी २० वटा स्थानीय तहका बिज्ञ सहित सरोकारवालाहरूका लागि १ दिने अन्तर्क्रिया	१,०००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	शिक्षक अभिलेख व्यवस्थापन	३००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	निजामति आवासिय विद्यालय धनकुटाको व्यवस्थापकिय तथा शैक्षिक सुधारका लागि त्रि.वि.वि अनुसन्धान केन्द्रबाट अध्ययन	४००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	सामुदायिक क्याम्पसहरूको प्रोफाइल तयारी	५००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन ,निरीक्षण तथा समन्वय	५००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२६१२	सरुवा भ्रमण	७५
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२६१२	कार्यक्रम भ्रमण	१२५
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२७११	कार्यालय चिपापान खर्च	१००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२७११	अतिथि सत्कार	२००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	१,०००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	३१११२	निजामति आवासिय विद्यालयको छात्रावास निर्माण	१०,०००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	३११२२	अन्य मेशिनरी औजार	३००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	२००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	३११६१	निर्मित भवनमा ट्रेस लगाउने कार्य	३,०००
३५००१०११	निजामती आवासीय विद्यालय	२११११	निजामती आवासीय विद्यालयका सम्पूर्ण शिक्षक तथा कर्मचारीहरू	११,३३९
३५००१०११	निजामती आवासीय विद्यालय	२११२१	शिक्षकको पोशाक खर्च	१८०
३५००१०११	निजामती आवासीय विद्यालय	२११३२	महंगी भत्ता	४३२
३५००१०११	निजामती आवासीय विद्यालय	२२२१२	सवारी साधन इन्धन (पेट्रोल डिजेल मोबिल आदि)	६४८
३५००१०११	निजामती आवासीय विद्यालय	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	२५०
३५००१०११	निजामती आवासीय विद्यालय	२२२१४	विमा नविकरण खर्च	२००
३५००१०११	निजामती आवासीय विद्यालय	२८१४१	जग्गाको भाडा	२२०
३५००१०११	निजामती आवासीय विद्यालय	३११२२	शैक्षिक उपकरण तथा कार्यालय सञ्चालन सम्बन्धी उपकरण तथा मेशिनरी औजार	२५०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	१,०६५
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,३३५
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	५,६२४
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	३,७६३
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	६११
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१७०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	४०८
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२७
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	१००
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२१२१३	कर्मचारि विमा	८२
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२१११	धाराको महसुल	६०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२१११	बिद्युत महशुल	१५०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२१११	जारको पिउने पानी	४०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२११२	टेलिफोन महसुल	३६
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२११२	इन्टरनेट महसुल	१००
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	१२
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	५०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२२१२	सवारी साधन इन्धन (पेट्रोल डिजेल मोबिल आदि)	३६८
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	२९०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२२१४	विमा नविकरण खर्च	१००
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२२२१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	५०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२२२१	कम्प्युटर फोटोकपि प्रिन्टर्स लगायतका मेसिनरि सामग्री मर्मत	५०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२२३१	तालिम हलहरुमा ग्री फेज लाइन जडान तथा वायरिङ्ग	१,५००
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२३११	दैनिक आवश्यक मसलन्द	१५०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२३१५	पत्रपत्रीका ग्राहक	३०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२३१५	छपाई	१००
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२४१३	सरसफाई	३२२
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२४१३	कार्यालय सहयोगी(व्यक्ति करार)	३२२
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२४१३	हलुका सवारी चालक(व्यक्ति करार)	३६०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२४१३	करार कर्मचारी चाडबाड खर्च	३०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	१८०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२५११	Montessori विधिमा आधारित बालशिक्षकहरुलाई T.P.D तालिम (प्रथम चरण)	२,५५०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२५११	Montessori विधिमा आधारित बालशिक्षकहरुलाई T.P.D तालिम (द्वितीय चरण)	२,५५०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२५११	आधारभूत तह (कक्षा १-५ मा) मा अध्यापनरत स्थायी शिक्षकहरुलाई T.P.D तालिम (प्रथम चरण)	२,२५०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२५११	आधारभूत तह (कक्षा १-५मा) मा अध्यापनरत स्थायी शिक्षकहरुलाई T.P.D तालिम (द्वितीय चरण)	२,२५०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२५११	आधारभूत तह (कक्षा ६-८ मा) मा अध्यापनरत नेपाली विषयका स्थायी शिक्षकहरुलाई T.P.D तालिम (प्रथम चरण)	५१०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२५११	आधारभूत तह (कक्षा ६-८ मा) मा अध्यापनरत नेपाली विषयका स्थायी शिक्षकहरुलाई T.P.D तालिम (द्वितीय चरण)	५१०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२५११	आधारभूत तह (कक्षा ६-८ मा) मा अध्यापनरत सामाजिक विषयका स्थायी शिक्षकहरुलाई T.P.D तालिम (प्रथम चरण)	५१०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२५११	आधारभूत तह (कक्षा ६-८ मा) मा अध्यापनरत सामाजिक विषयका स्थायी शिक्षकहरुलाई T.P.D तालिम (द्वितीय चरण)	५१०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२५११	माध्यमिक तह (कक्षा ९-१० मा) मा अध्यापनरत सामाजिक विषयका स्थायी शिक्षकहरुलाई T.P.D तालिम (प्रथम चरण)	५४०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२५११	माध्यमिक तह (कक्षा ९-१० मा) मा अध्यापनरत सामाजिक विषयका स्थायी शिक्षकहरुलाई T.P.D तालिम (द्वितीय चरण)	५४०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२५११	माध्यमिक तह (कक्षा ९-१० मा) मा अध्यापनरत नेपाली विषयका स्थायी शिक्षकहरुलाई T.P.D तालिम (प्रथम चरण)	५४०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२५११	माध्यमिक तह (कक्षा ९-१० मा) मा अध्यापनरत नेपाली विषयका स्थायी शिक्षकहरुलाई T.P.D तालिम (द्वितीय चरण)	५४०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२५११	शैक्षिक सामग्री निर्माण तालिम	१,५००
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२५११	प्रारम्भिक बाल विकास केन्द्रमा अध्यापनरत बाल शिक्षकका लागि तालिम	८७५
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२५११	प्राविधिक शिक्षालय र प्राविधिक धारका जनशक्तीको क्षमता विकास कार्यक्रम	१,५००
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	शिक्षा तालिम केन्द्र (इलाम, झापा, मोरङ, खोटाङ, भोजपुर सञ्चालन व्यवस्थापन)	२,५००
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२६११	शैक्षिक कार्यक्रम व्यवस्थापन तथा अनुगमन	२६१
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२६१२	सरुवा भ्रमण	५०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२७११	चियापन खर्च	५०
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२७११	अतिथि सत्कार	५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	१००
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	३११६१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	३,५००
३५००२०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	६८२
३५००३१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन ,निरीक्षण तथा समन्वय	२००
३५००३१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२५३११	विशेष प्रकृतिका बालबालिका अध्ययन गर्ने स्रोत कक्षाका Care taker हरुका लागि प्रोत्साहन अनुदान	७२०
३५००३१०२	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२६४१२	विशेष शिक्षाको स्रोत कक्षा व्यवस्थापनका लागि प्रस्तावमा आधारित अनुदान	२०,०००
३५००३१०२	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२६४१२	सामुदायिक पुस्तकालय सुदृढिकरणका लागि प्रस्तावमा आधारित अनुदान	३,०००
३५००३१०२	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२६४१२	विशेष शिक्षा सञ्चालित विद्यालयका विद्यार्थीका लागि अपाङ्गताका क्षेत्रगत अतिरिक्त क्रियाकलाप सञ्चालन	६००
३५००३१०२	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२६४१२	सामुदायिक सिकाइ केन्द्रहरूको सुदृढिकरणका लागि प्रस्तावमा आधारित अनुदान	२,८००
३५००३१३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	स्काउट विकासका लागि कार्यक्रम सञ्चालन भएका विद्यालयहरूका शिक्षक/विद्यार्थीहरूका लागि प्रशिक्षण सहितको सम्मेलन	५,०००
३५००३१३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	विभिन्न समितिहरूको कार्यक्रम व्यवस्थापन सम्बन्धी बैठक	३००
३५००३१३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	स्थानीय तहका शिक्षा अधिकृत/शैक्षिक तथ्याङ्क व्यवस्थापन गर्ने कर्मचारीका लागि शैक्षिक तथ्याङ्क व्यवस्थापन सम्बन्धी २ दिने कार्यशाला	३,५००
३५००३१३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम उपलब्ध स्थानीय तहसँग कार्यक्रम कार्यान्वयन पुस्तिका २०८०/०८१ सम्बन्धी अभिमुखीकरण	१,५००
३५००३१३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	मन्त्रालय र अन्तर्गतका निकायहरूको प्रगति समीक्षा	४००
३५००३१३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	शैक्षिक सम्वाद सञ्चालन अनुदान	५००
३५००३१३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	बुलेटीन प्रकाशन	५००
३५००३१३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	सञ्चार माध्यमसँगको सहकार्यमा शैक्षिक कार्यक्रम उत्पादन तथा प्रसारण खर्च	१,०००
३५००३१३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	१,५००
३५००३१३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन ,निरीक्षण तथा समन्वय	३००
३५००३१३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	स्थानीय तहको साझेदारीमा बालमैत्रि विद्यालय सञ्चालनको लागि प्रस्तावमा आधारित अनुदान	२०,०००
३५००३१३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	दुइ वा दुइ भन्दा बढी विद्यालय एक आपसमा गाभिन (मर्ज) गएमा गाभिएको विद्यालयलाई प्रोत्साहन अनुदान	२,५००
३५००३१३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४२२	प्रस्तावमा आधारित शैक्षिक संस्थाहरूलाई भौतिक सुविधा विस्तार कार्यक्रम	३७,५००
३५००३१३५	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२५३११	धार्मिक प्रकृतिका विद्यालयहरूलाई प्रस्तावमा आधारित अनुदान	१०,०००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा कार्यक्रम (TECS विद्यालयहरूलाई प्रयोगशाला सुदृढिकरणका लागि प्रस्तावमा आधारित अनुदान)	१०,०००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	NVQS, ENSSURE र Quality परियोजना सम्बन्धी PSC, PIC, PCC र PPCU को सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	४००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	करिअर बुथ सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	१,०००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६११	प्रदेशमा सञ्चालित प्राविधिक शिक्षालयहरू र प्राविधिक शिक्षाका अन्य कार्यक्रमको अनुगमन दैनिक भ्रमण खर्च	२००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	प्राविधिक शिक्षा अन्तर्गत पशु विज्ञान र बाली विज्ञानका विद्यार्थीहरूका लागि प्रयोगात्मक उत्पादनका आधारमा प्रोत्साहन	२,०००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	शिक्षालय / विद्यालयहरूमा अप्रेन्टीसीप कार्यक्रम सञ्चालन	२,०००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	सीप परीक्षणका लागि स्थानीय तहहरूसँग साझेदारी कार्यक्रम	१,२००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा कार्यक्रम TECS विद्यालयका प्रयोगशाला सुदृढिकरणका लागि अनुदान	५,०००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	साझेदार शिक्षालयलाई प्रयोगशाला सुदृढिकरणका लागि अनुदान	५,०००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	प्राविधिक धार कक्षा ९-१२ का विद्यालयका लागि प्रयोगशाला सुदृढिकरणका लागि प्रस्तावमा आधारित अनुदान	१०,०००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	मनमोहन प्राविधिक विश्वविद्यालयको लागि वि. पि. एच र वि फार्मैसी छात्रवृत्ति कार्यक्रम	३२५
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	science Park र Astronomy park स्थापनाको लागि संभाव्यता अध्ययन	२,५००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	मनमोहन प्राविधिक विश्वविद्यालयमा स्थापित अनुसन्धान तथा आविस्कार केन्द्रको सुदृढिकरण	२,५००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	मनमोहन प्राविधिक विश्वविद्यालय र सामुदायिक क्याम्पसका प्राध्यापक तथा विद्यार्थीहरूबाट विभिन्न विषयमा अनुसन्धान	२,५००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	मनमोहन प्राविधिक विश्वविद्यालय चालु अनुदान	६०,०००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	मनमोहन प्राविधिक विश्वविद्यालयको लागि वि. पि. एच र वि फार्मैसी छात्रवृत्ति कार्यक्रम	५,३००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	मनमोहन प्राविधिक विश्वविद्यालयको स्नातकोत्तर तह तर्फ पब्लिक हेल्थ पोलिसी र व्यवस्थापन कार्यक्रम संचालन	३,०००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४२२	मनमोहन प्राविधिक विश्वविद्यालयलाई परियोजना प्रदर्शनी हल निर्माण	१०,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४२२	मनमोहन प्राविधिक विश्वविद्यालयलाई सफ्टवेयर निर्माण तथा खरिद	१,०००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४२२	मनमोहन प्राविधिक विश्वविद्यालयलाई मेशीनरी औजार तथा फर्निचर खरिद	१४,०००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	भाषा शिक्षण र ब्रिजकोर्स कक्षाहरूको अनुगमन, नियमन, प्रोफाईल अध्यावधिक र निर्देशिकाको अभिमुखिकरण	७००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६११	उच्च शिक्षा सम्बन्धी कार्यक्रमहरूको अनुगमन र सुपरीवेक्षण	२५०
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	सामाजिकरूपले पछाडि परेका दलित समुदाय र अपाङ्गता भएका विद्यार्थीलाई उच्च शिक्षा छात्रवृत्ति	२,०००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	इ लाइब्रेरी स्तरोन्नती (स्नातकोत्तर क्याम्पस)	१,५००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	प्रदेशका सबै स्थानीय तहबाट १/१ जना लाइ प्राविधिक शिक्षा डिप्लोमा तहका लागि छात्रवृत्ति (कृषि तथा पशु विज्ञान)	१०,०००
३५००३१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	उच्च शिक्षा छात्रवृत्ति- स्नातक तह (चिकित्सा शास्त्र,इन्जिनियरिङ्, विज्ञान, व्यवस्थापन र कानून संकाय) र स्नातकोत्तर (सार्वजनिक प्रशासन)	१०,०००
३५००३१३८	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२६४२२	रत्नकुमार बान्तवा बहुप्राविधिक शिक्षालय इलामलाई फर्निचर सिभिल तथा कृषि ल्याब व्यवस्थापन	१,६००
३५००३१३८	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२६४२२	उत्तरपानी बहुप्राविधिक शिक्षालय धनकुटा छात्रावास मर्मत	१,५००
३५००३१३८	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२६४२२	शैलजा आचार्य स्मृती पोलिटेक्निक जहदा मोरङलाई गेटदेखी भवन सम्मको बाटो ढलान/सिमेन्ट ब्लक/भवन रंगरोगन/ फर्निचर मर्मत व्यवस्थापन	३,०००
३५००३१३८	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११६१	CTEVT प्रदेश कार्यालय उत्तरपुस्तिका परिक्षण कक्ष निर्माण	३,०००
३५००३१३८	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	प्राविधिक विद्यालय/ शिक्षालयका प्रशिक्षक तथा सहायक प्रशिक्षकहरूलाई पाठ्यक्रम र मूल्याङ्कन सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम	२,५००
३५००३१३८	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	उत्तरपानी बहुप्राविधिक शिक्षालय धनकुटाको स्तरोन्नतिका लागि Master Plan तयारी	१,०००
३५००४०१६	रोजगार सूचना केन्द्र, विराटनगर	२२१११	धाराको महसुल	३६
३५००४०१६	रोजगार सूचना केन्द्र, विराटनगर	२२१११	बिद्युत महशुल	४८
३५००४०१६	रोजगार सूचना केन्द्र, विराटनगर	२२१११	जारको पिउने पानी	१५
३५००४०१६	रोजगार सूचना केन्द्र, विराटनगर	२२११२	टेलिफोन महसुल	१८
३५००४०१६	रोजगार सूचना केन्द्र, विराटनगर	२२११२	इन्टरनेट महसुल	३०
३५००४०१६	रोजगार सूचना केन्द्र, विराटनगर	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	१२
३५००४०१६	रोजगार सूचना केन्द्र, विराटनगर	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	७२
३५००४०१६	रोजगार सूचना केन्द्र, विराटनगर	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	३०
३५००४०१६	रोजगार सूचना केन्द्र, विराटनगर	२२२१४	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नविकरण	३०
३५००४०१६	रोजगार सूचना केन्द्र, विराटनगर	२२२२१	कम्प्युटर फोटोकपि प्रिन्टर्स लगायतका मेसिनरि सामग्री मर्मत	३०
३५००४०१६	रोजगार सूचना केन्द्र, विराटनगर	२२२३१	भवन(सञ्चालन तथा मर्मत संभार)	४८
३५००४०१६	रोजगार सूचना केन्द्र, विराटनगर	२२३११	दैनिक आवश्यक मसलन्द	१५०
३५००४०१६	रोजगार सूचना केन्द्र, विराटनगर	२२३१५	रोजगार सूचना केन्द्रको बेरोजगार लगत तथा रोजगार सिफारिस सम्बन्धी प्रतिवेदन तयारी एवं किताब छपाई	२३८
३५००४०१६	रोजगार सूचना केन्द्र, विराटनगर	२२३१५	छपाई तथा सूचना प्रचार प्रसार	१५०
३५००४०१६	रोजगार सूचना केन्द्र, विराटनगर	२२३१५	पत्रपत्रिका ग्राहक	१०
३५००४०१६	रोजगार सूचना केन्द्र, विराटनगर	२२४१३	पोषाक भत्ता	३०
३५००४०१६	रोजगार सूचना केन्द्र, विराटनगर	२२४१३	कार्यालय सहयोगी	३२३
३५००४०१६	रोजगार सूचना केन्द्र, विराटनगर	२२४१३	सहायक स्तर पाँचौं	४५५
३५००४०१६	रोजगार सूचना केन्द्र, विराटनगर	२२४१३	कम्प्युटर सहायक कारा	४५५
३५००४०१६	रोजगार सूचना केन्द्र, विराटनगर	२२५२२	तालिम तथा रोजगार सूचना सम्बन्धी सफ्टवेयर सञ्चालन व्यवस्थापन	२००
३५००४०१६	रोजगार सूचना केन्द्र, विराटनगर	२२५२२	रोजगारदाता र श्रमिक विच अन्तर संवाद कार्यक्रम	२००
३५००४०१६	रोजगार सूचना केन्द्र, विराटनगर	२२५२२	बेरोजगार र रोजगारदाता बीच समन्वय तथा सहजीकरणका लागि विभिन्न Expo हरुमा रोजगार Stall संचालन	१,०००
३५००४०१६	रोजगार सूचना केन्द्र, विराटनगर	२२५२२	स्थानीय तथा राष्ट्रिय मिडिया/संचार माध्यमबाट रोजगार/रोजगार सूचना केन्द्र/रोजगारदाताका विषयमा सूचना सम्प्रेषण	१००
३५००४०१६	रोजगार सूचना केन्द्र, विराटनगर	२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन ,निरीक्षण तथा समन्वय	२००
३५००४०१६	रोजगार सूचना केन्द्र, विराटनगर	२२७११	कार्यालय चिपापान खर्च	६०
३५००४०१६	रोजगार सूचना केन्द्र, विराटनगर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	२००
३५००४०१६	रोजगार सूचना केन्द्र, विराटनगर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५००४०९६	रोजगार सुचना केन्द्र, विराटनगर	३११२१	साइकल	२०
३५००४०९६	रोजगार सुचना केन्द्र, विराटनगर	३११२२	तालिम तथा रोजगार सूचना सम्बन्धी सफ्टवेयर सञ्चालनका लागि उपकरण खरिद	३००
३५००४०९६	रोजगार सुचना केन्द्र, विराटनगर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१००
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२११११	का. स. प्रथम स्तर	७१६
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	८०३
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,५२६
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२११११	सहायकस्तर चौथो	९३५
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	१३०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२११३४	मूल्याङ्कन समितिको बैठक भत्ता	७४
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२७
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२११३९	दशैं तिहारको अतिरिक्त समय भत्ता	१५
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२१२१३	कर्मचारि विमा	२०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२१११	धाराको महसुल	२०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२१११	विद्युत महशुल	५०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२१११	जारको पिउने पानी	३०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२११२	इन्टरनेट महसुल	२०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२११२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	१५
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	५
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	३०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	३०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२२१४	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नविकरण	४०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२२२१	मर्मत संभार (फोटोकपी, ल्यापटप, कम्प्युटर, प्रोजेक्टर आदी)(मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	८०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२३११	दैनिक आवश्यक मसलन्द	१२५
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	१२५
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२३१४	रयाँस	२०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२३१५	पत्रपत्रीका ग्राहक	१५
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२३१५	छपाई	४०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	४०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२४१२	सफ्टेवर नविकरण तथा परामर्श सेवा	३०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२४१३	पोशाक	१०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२४१३	कम्प्युटर अपरेटर	४२९
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२५१२	कम्प्युटर तालिम	७०२
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२५१२	सिलाइ कटाइ तालिम	५८५
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२५१२	केश श्रृंगार तालिम	६००
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२५१२	विधुत जडान तालिम	६२०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२५१२	सिकर्मी तालिम	८९०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२५१२	वैदेशिक एवम युवा स्वरोजगार सीप विकास तालिम	३,०००
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२५१२	मोबाईल मर्मत तालिम	८९०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२५१२	आधारभूत ढाका बुनाई तालिम	६१८

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२५१२	सिलाई कटाई अपग्रेडिङ लेभल २	४५०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन ,निरीक्षण तथा समन्वय	३५०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२६१२	सरुवा भ्रमण	३०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२७११	कार्यालय चिपापान खर्च	५०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२७११	विविध खर्च	६०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	३००
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२७२१३	आवश्यक औषधि खरिद तथा ढुवानि	२०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र ओखलढुंगा	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	३३०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	८८१
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	८१०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,३६४
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२११११	सहायकस्तर चौथो	१,४७९
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	८०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१२०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२११३४	समितिको बैठक भत्ता	५०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२१२१३	कर्मचारि विमा	२५
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२१११	सुविधा वापतको पानीको महसुल	३६
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२१११	सुविधा वापतको बिद्युत महशुल	४०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२११२	टेलिफोन महसुल	२४
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२११२	इन्टरनेट महसुल	४०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	९०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२२१३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	४०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२२१४	विमा नविकरण खर्च	३०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२२२१	कम्प्युटर फोटोकपि प्रिन्टर्स लगायतका मेसिनरि सामग्री मर्मत	५०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२२३१	निर्मित भवन मर्मत/ सम्भार/बिस्तार	७००
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२३११	दैनिक आवश्यक मसलन्द	२८८
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२३१४	ग्याँस	१४
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२३१५	सूचना	५०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२३१५	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	३०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२४१३	पोशाक	४०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२४१३	सरसफाई	६०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२४१३	गणक	४२८
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२४१३	कार्यालय सहयोगी	६४३
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२४१३	कम्प्युटर अपरेटर	४५३
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२५१२	कम्प्युटर तालिम	६००
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२५१२	सिलाइ कटाइ तालिम	१,२६०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२५१२	केश श्रृंगार तालिम	८१०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२५१२	विधुत जडान तालिम	८१०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२५१२	वैदेशिक एवम युवा स्वरोजगार सीप विकास तालिम	२,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२५१२	प्लम्बिङ तालिम	९००
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२५१२	मोटरसाइकल मर्मत	४००
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२५१२	मोबाईल मर्मत तालिम	७२०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२५१२	आधारभूत ढाका बुनाई तालिम	७२०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२५१२	विद्युत जडान अपग्रेडीङ लेभल २	२२५
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन ,निरीक्षण तथा समन्वय	२४६
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२६१२	सरुवा भ्रमण	३५
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२७११	कार्यालय चिपापान खर्च	७५
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२७११	अतिथि सत्कार	५०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५००
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	३११२२	अन्य मेशिनरी औजार	८०
३५००४०९७	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, झापा	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	२००
३५००४१०९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११४२	श्रम सल्लाहकार परिषद्को उपाध्यक्षको सुविधा	१५०
३५००४१०९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	श्रम रोजगारीका विषयमा प्रदेशभित्रका स्थानीय तहसँग छलफल, समन्वय, अन्तरक्रिया।	६००
३५००४१०९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	श्रम सल्लाहकार परिषद्को बैठक तथा अन्तरक्रिया	३००
३५००४१०९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुको सामाजिक पुन एकीकरणका लागि स्थानीय तहहरुले गरेका प्रयास तथा उपलब्धीहरुका सम्बन्धमा अन्तरक्रिया	३००
३५००४१०९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	श्रम रोजगार सँग सम्बन्धित विभिन्न निती/कार्यविधि/निर्देशिका तर्जुमा	५००
३५००४१०९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	आप्रवासी स्रोत केन्द्र स्थापना तथा सञ्चालन (सोलुखुम्बु, संखुवासभा, ताप्लेजुङ)	३,०००
३५००४१०९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६११	अनुगमन/यातायात (संघीय मन्त्रालय, स्थानीय रोजगार सेवा केन्द्रहरु, मातहतका कार्यालय,वैदेशिक रोजगारीबाट स्वदेश फिर्ता भएकाहरुका लागि सरकारी तथा गैरसरकारी क्षेत्रबाट सञ्चालित पुनःएकीकरण कार्यक्रमको अनुगमन गर्ने।	३००
३५००५०९२	प्रदेश संप्रहालय, धनकुटा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,२२२
३५००५०९२	प्रदेश संप्रहालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	९०९
३५००५०९२	प्रदेश संप्रहालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	८५२
३५००५०९२	प्रदेश संप्रहालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	७९६
३५००५०९२	प्रदेश संप्रहालय, धनकुटा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	५,७८०
३५००५०९२	प्रदेश संप्रहालय, धनकुटा	२११११	सहायकस्तर चौथो	६२५
३५००५०९२	प्रदेश संप्रहालय, धनकुटा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१७०
३५००५०९२	प्रदेश संप्रहालय, धनकुटा	२११३१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	१५८
३५००५०९२	प्रदेश संप्रहालय, धनकुटा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	४०८
३५००५०९२	प्रदेश संप्रहालय, धनकुटा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२८
३५००५०९२	प्रदेश संप्रहालय, धनकुटा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३५००५०९२	प्रदेश संप्रहालय, धनकुटा	२१२१३	कर्मचारि विमा	८२
३५००५०९२	प्रदेश संप्रहालय, धनकुटा	२२१११	धाराको महसुल	६०
३५००५०९२	प्रदेश संप्रहालय, धनकुटा	२२१११	विद्युत महशुल	९०
३५००५०९२	प्रदेश संप्रहालय, धनकुटा	२२१११	जारको पिउने पानी	४८
३५००५०९२	प्रदेश संप्रहालय, धनकुटा	२२११२	टेलिफोन महसुल	३६
३५००५०९२	प्रदेश संप्रहालय, धनकुटा	२२११२	इन्टरनेट महसुल	५२
३५००५०९२	प्रदेश संप्रहालय, धनकुटा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	६
३५००५०९२	प्रदेश संप्रहालय, धनकुटा	२२२१२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	८४
३५००५०९२	प्रदेश संप्रहालय, धनकुटा	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	५०
३५००५०९२	प्रदेश संप्रहालय, धनकुटा	२२२१४	विमा नविकरण खर्च	३०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५००५०९२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा	२२२२९	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	४०
३५००५०९२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा	२२२३९	भवनको मर्मत संभार	२००
३५००५०९२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा	२२३९९	दैनिक आवश्यक मसलन्द	३००
३५००५०९२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा	२२३९४	सवारी साधन बाहेकका मेशिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	२५
३५००५०९२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा	२२३९५	सूचना	९५०
३५००५०९२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा	२२४९३	करार	३५०
३५००५०९२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा	२२४९३	पोषाक भत्ता	२०
३५००५०९२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा	२२४९३	कार्यालय सहयोगी	३६४
३५००५०९२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा	२२४९३	करार कर्मचारी चाडवाड खर्च	५०
३५००५०९२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा	२२४९३	सरसफाइ	९२०
३५००५०९२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा	२२५२२	प्रदेश संग्रहालय धनकुटामा पुरातात्विक सामग्री व्यवस्थापन	२००
३५००५०९२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा	२२५२२	संग्रहालयमा परिसरभित्र विभिन्न संस्कृति इलिकने गरी ब्यूटिफिकेसन कार्य	५००
३५००५०९२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा	२२५२२	संग्रहालयमा भएका विभिन्न जातीहरूको डमी निर्माण गर्ने कार्य	५००
३५००५०९२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा	२२६९९	अनुगमन, मूल्यांकन, निरीक्षण तथा समन्वय	९५०
३५००५०९२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा	२२६९२	सरुवा भ्रमण	५०
३५००५०९२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा	२२७९९	अतिथि सत्कार	९००
३५००५०९२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा	२२७९९	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	४३०
३५००५०९२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा	३९९२३	सामान राख्ने Rack	५००
३५००५०९२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा	३९९६९	निर्मित भवनको सिलिङ्ग फेर्ने कार्य	७००
३५००५०९२	प्रदेश संग्रहालय, धनकुटा	३९९७९	प्लास्टर तथा मर्मत सुधार	३००
३५००७०९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५९२	प्रादेशिक ज्येष्ठ नागरिक संघहरूमाझ अन्तर्क्रिया गोष्ठी कार्यक्रम	५००
३५००७०९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	अपाङ्गता सम्बन्धी विभिन्न दिवसीय कार्यक्रम	३००
३५००७०९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	ज्येष्ठ नागरिक र अल्जाईमर्स दिवस	३००
३५००७०९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश अपाङ्ग समन्वय समितिको बैठक	६००
३५००७०९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	६००
३५००७०९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	N'TV इटहरी मार्फत सांकेतिक भाषा समाचार प्रसारण	५००
३५००७०९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६९९	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रमसहित अपाङ्गता व्यवस्थापन तथा सशक्तिकरण कार्यक्रमको समग्र अनुगमन	२००
३५००७०९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६९९	ज्येष्ठ नागरिक प्रवर्धन तथा संरक्षण कार्यक्रमको अनुगमन	२००
३५००७०९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४९२	राष्ट्रिय अपाङ्ग महासंघ कोशी प्रदेश समितिमार्फत दोभापेको व्यवस्था सहित अपाङ्गता सहायता कक्षको निरन्तरता तथा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको क्षमता विकासका लागि तालिम सञ्चालन अनुदान	९,०००
३५००७०९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४९२	ज्येष्ठ नागरिकहरूको भोगाई तथा अनुभव प्रस्तुतीकरण (Knowledge & Experience sharing) कार्यक्रमको प्रशासन	४००
३५००७०९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४९३	मानव अधिकारका लागि महिला एकल महिला समूह (WHR) कोशी प्रदेशलाई क्षमता विकास का लागि प्रस्तावमा आधारित अनुदान	९,०००
३५००७०९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४९३	प्रस्तावमा आधारित महिला सशक्तिकरणका लागि सामाजिक विकास संघ संस्थासँगको साझेदारी कार्यक्रम	५,०००
३५००७०९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४९३	ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र संचालनका लागि प्रस्तावमा आधारित अनुदान	९०,०००
३५०९९९२०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४९९	राष्ट्रिय विकास स्वयंसेवक सेवा अन्तर्गतका स्वयंसेवकहरूको निर्वाह भत्ता	३६,८२२
३५०९९९२९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	उराउबस्ती खेलमैदान निर्माण दमक ९ झापा	३००
३५०९९९२९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	भोटेटार खेलमैदान निर्माण बुद्धशान्ति गापा झापा	३००
३५०९९९२९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	डोमलाल रङ्गशाला स्तरोन्नती विर्तामोड झापा	४००
३५०९९९२९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	खेलमैदान निर्माण आमवारी दमक ९० झापा	३००
३५०९९९२९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	गौरीगंज खेलमैदान निर्माण गौरीगंज झापा	३००
३५०९९९२९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३९९५९	खेलमैदान निर्माण सूर्योदय नपा ९० इलाम	४००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	खेलमैदान निर्माण थर्पु क्याम्पस पाँचथर ४ पाँचथर	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	खेलमैदान स्तरोन्नती इलाम नपा ७ इलाम	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	खेलमैदान निर्माण मेचीनगर ६ काकडभिद्रा झापा	३००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	खेलमैदान निर्माण माइ नपा ६ इलाम	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	धाराखोला खेलमैदान निर्माण बुद्धशान्ति गापा झापा	३००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	आमचोक कभर्डहल निर्माण फाकफोकथुम इलाम	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	भानु मावि खेलमैदान निर्माण शिवसताक्षी न.पा. वडा नं. ७ लालझोडा झापा	३००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	सरस्वती आधारभूत विद्यालयको खेलमैदान निर्माण दमक २ झापा	३००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	रिनाहाड खेलमैदान निर्माण रोड ६ इलाम	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम	३११५९	महेन्द्र नि.मा.वि. खेलमैदान फुङ्लिङ न. पा. ताप्लेजुङ	३००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३११५९	कभर्डहल निर्माण खाँदवारी नपा वडा नं ९ एयरपोर्ट बजार तुम्लिङटार संखुवासभा	६००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३११५९	खेलमैदान निर्माण ट्याम्के मैयुड ६ खाल्डे भोजपुर	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३११५९	खेलमैदान निर्माण घमदिवि नपा ४ संखुवासभा	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३११५९	खेलमैदान निर्माण बागिश्वरी मावि दुङ्गेधारा खाँदवारी नपा संखुवासभा	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३११५९	गुवाछुसा आधारभूत विद्यालयको खेलमैदान स्तरोन्नती भोटखोला ३ संखुवासभा	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३११५९	तल्लो होक्से फुटबल मैदान निर्माण पाँचखपन नपा ४ संखुवासभा	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा	३११५९	कभर्डहल निर्माण ट्याम्के मैयुड ७ भोजपुर	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५९	मित्रसैनी स्मृति खेलमैदान निर्माण विजीदेम्बा गापा ३ ओखलढुङ्गा	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५९	खेल मैदान निर्माण सितला मा. वि. दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी ४ खोटाङ	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५९	नेर्पा सन्सरी डाँडा खेलमैदान दिरुमनपा ६ खोटाङ	३००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५९	कुन्ता माध्यमिक विद्यालय खेलमैदान ओखलढुङ्गा न. पा. ९ ज्यामिरे	३००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५९	खेलमैदान निर्माण थुलुङ दुधकोशी गापा ३ सोलुखुम्बु	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५९	व्याकुल माइला खेलमैदान निर्माण मानेभञ्ज्याङ ६ ओखलढुंगा	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५९	खेलमैदान निर्माण हलेसी तुवाचुङ नपा ५ खोटाङ	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५९	खेलमैदान निर्माण सकेला २ खोटाङ	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५९	हुलाके कुवा खेलमैदान निर्माण दिप्रुङ चुइचुम्मा ७ खोटाङ	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५९	खेलमैदान निर्माण हिमाल उमावि ओखलढुङ्गा	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५९	खेलमैदान निर्माण पाल्ले मावि मोलुङ गापा वडा नं ७ ओखलढुङ्गा	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५९	खेलमैदान निर्माण ग्रामोदय युगकवि सिद्धिचरण मावि लिखु ६ ओखलढुङ्गा	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५९	बकसेवर खेलमैदान निर्माण हलेसी तुवाचुङ ७ खोटाङ	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुंगा	३११५९	सोल्मा खेलमैदान दिरुमनपा २ खोटाङ	३००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	लक्ष्मीमार्ग फुटबल रङ्गशाला निर्माण बेलवारी ११ मोरङ	३००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	भाले खेलमैदान निर्माण कटारी ५ रुपाटार उदयपुर	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	खेलमैदान निर्माण पिण्डेश्वर संस्कृत मावि धरान १४ सुनसरी	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	उर्लावारी सालवारी खेलमैदान निर्माण उर्लावारी ३ मोरङ	३००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	खेलमैदान निर्माण भोले कमनपा ५ उदयपुर	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	निर्माणाधिन मजदुर कभर्डहल निर्माण जलजले देउरी त्रियुगा न.पा. वडा नं. ६ उदयपुर	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	प्याराग्लाइडिङ खेलकुद पूर्वाधार निर्माण धरान प्याराग्लाइडिङ सुनसरी	६००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	रातापानी खेलमैदान निर्माण बेलका नपा वडा नं ३ उदयपुर	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	खेलमैदान निर्माण बुढीगंगा गापा ३ टंकी सिनवरी मोरङ	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	धरान रङ्गशाला निर्माण धरान सुनसरी	१,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	जोते कर्भडहल पूर्वाधार निर्माण लेटाड ८ मोरङ	३००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	इनरुवा खेलमैदान निर्माण इनरुवा १ सुनसरी	४००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	तेह्रथुमेटोल खेलमैदान निर्माण केरावारी ५ मोरङ	३००
३५०९११२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३११५९	लेटाड रङ्गशाला निर्माण लेटाड मोरङ	१,१००
३५०९११२१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (प्रदेश स्तरीय)	२,८००
३५०९११२१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (जिल्ला स्तरीय)	५,९००
३५०९११२२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	नवउद्यमी युवा प्रतिभा पहिचान तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम	४००
३५०९११२२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश नमुना युवा संसद अभ्यास कार्यक्रम	९००
३५०९११२२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२९	युवामैत्री स्थानीय तह विकास तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम	६००
३५०९११२५	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	कक्षा १० (SEE)परीक्षा सञ्चालन	५३,६००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	व्यावसायिक योग्यता प्रणालीसँग सम्बन्धित सूचना तथा प्रचार प्रसारका लागि औद्योगिक मेला, रोजगार मेलाहरूमा स्टल राख्ने	६००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणालीसम्बन्धी प्रचार सामग्री निर्माण, प्रकाशन, प्रसारण एवम् वितरण	९००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	NVQF कार्यान्वयन गर्न सरकारी, गैरसरकारी र निजी क्षेत्रको सहकार्यका लागि अभिमुखीकरण	२००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	रोजगारदाता संस्थालाई NVQS को रोजगारी सूचना प्रणालीमा आवद्धता	३००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	राष्ट्रिय योग्यता प्रमाणिका (NCS) निर्माण गर्न सीप परीक्षणका नयाँ क्षेत्र पहिचान	५००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	विभिन्न क्षेत्रका सीप मूल्याङ्कनकर्ता तालिम सञ्चालन	२,०००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रमाणीकृत सीप परीक्षण केन्द्रमा कार्यरत जनशक्तिहरूको क्षमता अभिवृद्धि	२००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	भौचर कार्यक्रममार्फत पूर्वसिकाइ मान्यता विधि (RPL) बाट सीप परीक्षण	२,७३०
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणाली सम्बन्धी कार्यविधिगत निर्देशिकाहरू निर्माण, परिमार्जन, छपाई तथा वितरण	३००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	स्थानीयस्तरमा TVET समन्वय समिति गठन गर्न स्थानीय तहका पदाधिकारी र सरोकारवालासँग अभिमुखीकरण	१,०००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	बजारमा सिपयुक्त जनशक्तिको माग र आपूर्तिको सम्बन्धमा प्रदेश स्तरीय सर्वेक्षण गर्ने	२,०००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणाली परियोजना संचालनार्थ मन्त्रालयलाई आवश्यक उपकरण तथा भैपरी खर्च	६००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	व्यावसायिक योग्यता प्रणाली, प्रदेश सरकारको भूमिका, निजी क्षेत्रको सहकार्य विषयक प्रदेश स्तरीय सरोकार वाला बीच कार्यशाला, गोष्ठी संचालन गर्ने	८७०
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणालीसँग सम्बन्धित बैठक तथा गोष्ठी, समिक्षा बैठक, फिल्डमा अनुगमन सुपरिवेक्षण पृष्ठपोषण, प्रतिवेदन तथा विविध कार्यका लागि आवश्यक खर्च	८००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम कार्यक्रम सञ्चालित शिक्षालयहरूबीच अन्तरक्रिया तथा सिकाइ आदान-प्रदान	३००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	वृत्ति-मार्गनिर्देशन तथ रोजगार मेला आयोजना	५००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम सम्बन्धी सूचना प्रचार-प्रसार	२००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	परियोजना सम्बन्धी विभिन्न समितिहरूको बैठक सञ्चालन	४००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	अनुगमन, सुपरिवेक्षण तथा प्रशासनिक कार्य	४८०
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	वृत्ति मार्ग-निर्देशन सेवा केन्द्र स्थापना तथा संचालन (सरोकारवाला बीचछलफल, कार्यविधि निर्माण र कार्यक्रम संचालन)	५०५
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	परियोजना प्रगति समीक्षा र योजना तर्जुमा सम्बन्धि बैठक र कार्यशाला गोष्ठी	४५०
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम तथा कार्यगत अभ्याससहितको तालिमका पाठ्यक्रम निर्माणका लागि विषय पहिचान गर्न छलफल	७५
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	TVET सम्बन्धी नीति/रणनीति वा आवधिक/वार्षिक योजना तर्जुमामा सहजीकरण	५५०
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	स्थानीय तहमा जनप्रतिनिधिहरूसँग TVET क्षेत्रका सवालका बारेमा अन्तरक्रिया र छलफल	३००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	परियोजना कार्यान्वयनका प्रमुख साझेदार (सरकारी निकाय, शिक्षालय, निजी क्षेत्र एवम् औद्योगिक प्रतिष्ठान) बीच समन्वयात्मक छलफल	२००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	शिक्षालय र औद्योगिक प्रतिष्ठानमा औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिमको अभिमुखीकरण र समीक्षा	३००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम (२४ महिने) सञ्चालन	६
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	आ.ब. २०७९/८० मा छनोट भइ प्रशिक्षणरत औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम सञ्चालन निरन्तरता	१९,२४०
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६४१२	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम (२४ महिने) सञ्चालन	२५,२००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	TVET शिक्षण संस्थाहरूमा प्रणालीगत संरचना विकास गर्न रोजगार सेवा इकाई स्थापना	१,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	छात्रवृत्ति, शिक्षण संस्था अनुदान आदिका लागि स्थानीय तथा प्रदेश तहमा छलफल	८००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	छात्रवृत्ति, शिक्षण संस्था अनुदान आदिका लागि स्थानीयको सहकार्यमा छात्रवृत्ति निर्देशिका निर्माण	५००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	TVET शिक्षण संस्थाहरूको लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक सामावेशी (GESI) रणनीति निर्माण तथा अभिमुखीकरण	५००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	TITI सँगको समन्वयमा प्राविधिक प्रशिक्षक प्रशिक्षण राष्ट्रिय प्रारूपअनुसार प्रशिक्षक प्रशिक्षण	१,०००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	स्तर निर्धारणका लागि शिक्षण संस्था छनोट	२५०
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	राष्ट्रियस्तर निर्धारण मापदण्डको आधारमा Accreditors तालिम संचालन	१,०००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	स्तर निर्धारण प्रकृया कार्यान्वयन (स्व-मुल्यांकनकालागि सहजीकरण, सुधार योजना निर्माण, कोचिंग आदि)	२५०
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रादेशिक TVET सँग सम्बन्धित कर्मचारी/ शिक्षालयका प्राचार्यहरूको क्षमता अभिवृद्धि	१,०००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	TVET प्रोफाईलको अभिमुखीकरण	३००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	TVET शिक्षण संस्थाहरूको सुशासन र व्यवस्थापनको लागि स्थानीय सरकारहरूको भूमिकाबारेमा अन्तरक्रिया	४००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	TVET विद्यालयको गुणस्तर अभिवृद्धिका लागि संयुक्त कोषको स्थापना गर्न स्थानीय तहसँग सहकार्यगरी कार्यविधि निर्माण	३००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	गुणस्तर सु: निश्चितता र गुणस्तर व्यवस्थापन र प्रोत्साहन कार्यक्रमका सम्बन्धमा स्थानीय सरकारहरूको लागि क्षमता अभिवृद्धि	३००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	विद्यालय/शिक्षालयको स्तर निर्धारण सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि	८००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	TVET क्षेत्रको रणनीतिक योजना अनुसार प्रदेशको कार्ययोजना तयार गरी स्वीकृत	६००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेशस्तरीय TVET सुशासन र प्रमाणिकरणको प्रणाली विकास र कार्यान्वयनकालागि सरोकारवालाहरूको साझा मंच स्थापना र संचालन	१००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	परियोजना कार्यान्वयनका लागि प्रादेशिक समितिहरूको बैठक सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	३००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा र तालिमको प्रादेशिक नियमावली तयार	४००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	परियोजनाको आवधिक प्रगती प्रतिवेदन समिक्षा तथा निर्माण	७००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	विद्यालय / शिक्षालयको स्तर निर्धारण कार्यविधि तयार गरी स्वीकृत	२००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	शिक्षालय सुधार योजनाका कार्यशाला संचालन	१,०००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	शिक्षण संस्थाहरूलाई स्व-मूल्याङ्कन गरी स्थानीय तहसँगको समन्वयमा सुधार योजना निर्माण गर्न सहजीकरण	१,५००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रशिक्षकहरूको तालिम तथा अनुमति-पत्र सम्बन्धी अभिमुखीकरण र तालिमकालागि प्रशिक्षक छनोट	१,०००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	TVET शिक्षालय सुधार योजनाको कार्यान्वयनको अनुगमन सूचक निर्माण र अनुगमन	१,०००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	रा.प. द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	८९०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	रा.प. तृतीय(स्थायी कर्मचारी)	८१९
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	रा.प.अनं. प्रथम(स्थायी कर्मचारी)	६५२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	रा.प.अनं.द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	५९२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	प्रशिक्षक/कर्मचारी - अधिकृत तृतीय	१३,८४६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक प्रथम	१,९४४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक द्वितीय	९२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११२१	कर्मचारीहरूको लागि पोशाक	३३०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३२	कर्मचारीहरूको लागि महँगी भत्ता	७९२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३४	समिति उप समिति, अन्य समितिहरूको बैठक भत्ता	२१६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३९	सिफ्ट प्रणालीमा प्रशिक्षण हुदाँ प्रशासनिक कर्मचारीको अतिरिक्त समय भत्ता	६५
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११४९	डिप्लोमा तह कोर्ष को-अर्डिनेटरका लागि तोकिएको भत्ता	१०८
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११४९	शिक्षण/प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षकको प्रशिक्षण भत्ता	८४०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११४९	शिक्षालय प्रमुखको लागि तोकिएको भत्ता	२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११४९	शिक्षालय उपप्रमुखको लागि तोकिएको भत्ता	१८
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२१११	धाराको महसुल	२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२१११	बिजुली महसुल	४८०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२१११	जारको पिउने पानी	२४

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२११२	टेलिफोन महसुल	३६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२११२	इन्टरनेट महसुल	९६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२११२	हुलाक, कुरियर तथा कागो खर्च	२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२१२	सवारी साधन इन्धन प्रतिसय लिटर	४५५
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	२०४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२१४	सवारी साधनको बीमा	६०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२१४	सवारी साधनको नविकरण (नविकरण दस्तुर र राजश्व समेत)	३०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२२१	शैक्षिक उपकरण तथा मेसिनरी औजारको मर्मत सम्भार	१२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२३१	भवन(सञ्चालन तथा मर्मत संभार)	१२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२९१	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	६०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२५२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३११	कोभिड-१९ प्रतिरक्षा सम्बन्धी स्वास्थ्य सामग्री	४८
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१२	पशु तथा पंछीहरुको आहार	१८०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१३	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	४,३२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१३	पुस्तकालयको लागी पुस्तक खरिद	२५०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१४	हिटर, जेनेरेटर तथा शैक्षिक उपकरणहरुको लागी इन्धन (प्रतिसय लिटर)	१०५
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१५	कार्यालय सामग्री छुपाई(छुपाई खर्च)	१२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१५	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	३६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१९	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	३००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१२	सफ्टेवर नविकरण तथा परामर्श सेवा	१५
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	हलुका सवारी चालक	१,०८०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	कार्यालय सहयोगी	१,४२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	सरसफाइ कर्मचारी	३५६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	माली	७१२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	१,७४०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	७२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	विदाको समयमा पशुवस्तु स्याहार खर्च	७४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन अभिवृद्धिका लागी इन्टर्न	३२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	३६०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	शिक्षालयबाट उत्पादित प्रशिक्षार्थीहरुको रोजगारीसम्बन्धी ट्रेसर स्टडी	५०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरुको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	७२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	पशु विज्ञानमा अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरुको सामुदायिक सेवा कार्यक्रम अन्तर्गत पशुजन्य सरोकार शिविर/क्याम्प सञ्चालन	१५०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागी खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२,७००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	उद्यमशीलता विकासका लागी प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	१,२००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२६११	प्रशिक्षार्थीहरुको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा ब्लक स्टडी	७२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२६१२	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	२१६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२७११	शिक्षालयमा भ्रमण गर्नुहुने पदाधिकारीको स्वागत, सत्कार तथा कार्यालय चियापान	१२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२७२११	२०७७/७८ मा छुनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरुको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	२,०००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११२१	विद्यमान सवारी साधनको ठुला मर्मत सम्भार	२००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागी शैक्षिक उपकरण खरीद	१,२२५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१९	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	१८०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१२	सफ्टेवर नविकरण तथा परामर्श सेवा	१५
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	कार्यालय सहयोगी	७१२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	सरसफाइ कर्मचारी	३५६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	हलुका सवारी चालक	५२८
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	८७०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	३४४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	विदाको समयमा पशुवस्तु स्याहार खर्च	७४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन अभिवृद्धिका लागि इन्टर्न	३२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	१७२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	शिक्षालयबाट उत्पादित प्रशिक्षार्थीहरूको रोजगारीसम्बन्धी ट्रेसर स्टडी	५०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	३४४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	प्री-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	३,०६०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	१,२००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२६११	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा व्लक स्टडी	३४४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२६१२	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	१४४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२७११	शिक्षालयमा भ्रमण गर्नुहुने पदाधिकारीको स्वागत, सत्कार तथा कार्यालय चियापान	७२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११२१	विद्यमान सवारी साधनको ठुला मर्मत सम्भार	१००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	९१०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११२३	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	३००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११६१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	५००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	रा.प. द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	८९०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	रा.प. तृतीय(स्थायी कर्मचारी)	३,२७६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	रा.प.अनं. प्रथम(स्थायी कर्मचारी)	४,५६४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	रा.प.अनं.द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	१,७७६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर(स्थायी कर्मचारी)	७१६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	का. स. पाँचौं स्तर(स्थायी कर्मचारी)	२,३३०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	प्रशिक्षक/कर्मचारी - अधिकृत तृतीय	३,०१०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक प्रथम	१,९४४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११२१	कर्मचारीहरूको लागि पोशाक	३५०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३१	स्थानीय भत्ता - सहायक प्रथम	१३२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३१	स्थानीय भत्ता - सहायक द्वितीय	२७
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३१	स्थानीय भत्ता - सवारी चालक	१४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३१	स्थानीय भत्ता - कार्यालय सहयोगी	१३३
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३१	स्थानीय भत्ता - अधिकृत द्वितीय	२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३१	स्थानीय भत्ता - अधिकृत तृतीय	१४४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३२	कर्मचारीहरूको लागि महँगी भत्ता	८४०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३४	समिति उप समिति, अन्य समितिहरूको बैठक भत्ता	१८०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३९	सिफ्ट प्रणालीमा प्रशिक्षण हुदाँ प्रशासनिक कर्मचारीको अतिरिक्त समय भत्ता	६५
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११४९	शिक्षालय प्रमुखको लागि तोकिएको भत्ता	२४

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११४९	शिक्षालय उपप्रमुखको लागि तोकिएको भत्ता	१८
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११४९	डिप्लोमा तह कोर्ष को-अडिनेटरका लागि तोकिएको भत्ता	३६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११४९	प्रि-डिप्लोमा तह कोर्ष ट्रेडहेडका लागि तोकिएको भत्ता	२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११४९	शिक्षण/प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षकको प्रशिक्षण भत्ता	५७०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२१११	धाराको महसुल	२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२१११	विजुली महशुल	६००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२१११	जारको पिउने पानी	२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२११२	टेलिफोन महसुल	४८
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२११२	इन्टरनेट महसुल	९६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२११२	हुलाक, कुरियर तथा कार्गो खर्च	२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२१२	सवारी साधन इन्धन प्रतिसय लिटर	२८०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	१४४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२१४	सवारी साधनको बीमा	६०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२१४	सवारी साधनको नविकरण (नविकरण दस्तुर र राजश्व समेत)	३०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२२१	शैक्षिक उपकरण तथा मेसिनरी औजारको मर्मत सम्भार	१२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२३१	भवन(सञ्चालन तथा मर्मत संभार)	१,२००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२९१	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	६०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३११	कोभिड-१९ प्रतिरक्षा सम्बन्धी स्वास्थ्य सामग्री	३६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२१६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१२	पशु तथा पंछीहरुको आहार	१८०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१३	प्रिडिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	१,४४०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१३	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	१,४४०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१३	पुस्तकालयको लागि पुस्तक खरिद	२००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१४	हिटर, जेनेरेटर तथा शैक्षिक उपकरणहरुको लागि इन्धन (प्रतिसय लिटर)	१०५
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१५	कार्यालय सामग्री छपाई(छपाई खर्च)	९६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१५	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	३६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१९	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	२४०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१२	सफ्टेवर नविकरण तथा परामर्श सेवा	१५
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	कार्यालय सहयोगी	३,२०४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	हलुका सवारी चालक	५२८
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	१,४५०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	२४०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	विदाको समयमा पशुवस्तु स्याहार खर्च	७४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	१२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	शिक्षालयबाट उत्पादित प्रशिक्षार्थीहरुको रोजगारीसम्बन्धी ट्रेसर स्टडी	५०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरुको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	२४०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	पशु विज्ञानमा अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरुको सामुदायिक सेवा कार्यक्रम अन्तर्गत पशुजन्य सरोकार शिविर/क्याम्प सञ्चालन	१५०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१,८००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२६११	प्रशिक्षार्थीहरुको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा ब्लक स्टडी	२४०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२६१२	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	१८०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२७११	शिक्षालयमा भ्रमण गर्नुहुने पदाधिकारीको स्वागत, सत्कार तथा कार्यालय चियापान	९६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२७२११	२०७८/७९ मा छुनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवासीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	६,०००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११२१	विद्यमान सवारी साधनको ठुला मर्मत सम्भार	१००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	६३०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११२३	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	३००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११६१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१,५००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	रा.प. तृतीय(स्थायी कर्मचारी)	८१९
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	रा.प.अनं.द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	५९२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	प्रशिक्षक/कर्मचारी - अधिकृत तृतीय	३,०१०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक प्रथम	१,९४४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक द्वितीय	४६२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११२१	कर्मचारीहरूको लागि पोशाक	१२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३२	कर्मचारीहरूको लागि महँगी भत्ता	२८८
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३४	समिति उप समिति, अन्य समितिहरूको बैठक भत्ता	१४४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११४९	शिक्षालय प्रमुखको लागि तोकिएको भत्ता	२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११४९	शिक्षालय उपप्रमुखको लागि तोकिएको भत्ता	१८
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११४९	डिप्लोमा तह कोर्स को-अर्डिनेटरका लागि तोकिएको भत्ता	१८
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११४९	शिक्षण/प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षकको प्रशिक्षण भत्ता	२१०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२१११	धाराको महसुल	२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२१११	विजुली महशुल	२४०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२१११	जारको पिउने पानी	२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२११२	टेलिफोन महसुल	२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२११२	इन्टरनेट महसुल	९६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२११२	हुलाक, कुरियर तथा कार्गो खर्च	२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२१२	सवारी साधन इन्धन प्रतिसय लिटर	२१०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	९६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२१४	सवारी साधनको बीमा	६०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२१४	सवारी साधनको नविकरण (नविकरण दस्तुर र राजस्व समेत)	३०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२२१	शैक्षिक उपकरण तथा मेसिनरी औजारको मर्मत सम्भार	१२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२३१	भवन(सञ्चालन तथा मर्मत संभार)	१२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२९१	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	६०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३११	कोभिड-१९ प्रतिरक्षा सम्बन्धी स्वास्थ्य सामग्री	२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	१८०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१३	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	८६४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१३	पुस्तकालयको लागी पुस्तक खरीद	१००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१४	हिटर, जेनेरेटर तथा शैक्षिक उपकरणहरूको लागि इन्धन (प्रतिसय लिटर)	१०५
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१५	कार्यालय सामग्री छपाई(छपाई खर्च)	७२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१५	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	३६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१९	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	१८०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१२	सफ्टेवर नविकरण तथा परामर्श सेवा	१५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	कार्यालय सहयोगी	३५६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	सरसफाइ कर्मचारी	३५६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	माली	३५६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	हलुका सवारी चालक	५२८
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	८७०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	१४४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	७२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	१४४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	९००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२६११	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा ब्लक स्टडी	१४४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२६१२	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सुरुवा भ्रमण खर्च	१४४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२७११	शिक्षालयमा भ्रमण गर्नुहुने पदाधिकारीको स्वागत, सत्कार तथा कार्यालय चियापान	७२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	४५६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३१११२	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	१९,९८०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११२१	विद्यमान सवारी साधनको ठुला मर्मत सम्भार	१००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	९१०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११२३	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	३००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११६१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	५००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	रा.प. द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	८९०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	प्रशिक्षक/कर्मचारी - अधिकृत तृतीय	६,६२२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक प्रथम	३,४०२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११२१	कर्मचारीहरूको लागि पोशाक	१९०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३१	स्थानीय भत्ता - अधिकृत द्वितीय	६०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३१	स्थानीय भत्ता - अधिकृत तृतीय	४९५
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३१	स्थानीय भत्ता - सहायक प्रथम	२५९
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३१	स्थानीय भत्ता - सवारी चालक	२१
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३१	स्थानीय भत्ता - कार्यालय सहयोगी	४२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३२	कर्मचारीहरूको लागि महँगी भत्ता	४५६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३४	समिति उप समिति, अन्य समितिहरूको बैठक भत्ता	१८०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३९	सिफ्ट प्रणालीमा प्रशिक्षण हुदाँ प्रशासनिक कर्मचारीको अतिरिक्त समय भत्ता	६५
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११४९	छात्रावास व्यवस्थापनका लागि तोकिएको भत्ता (होस्टेल फादर/मदर)	१२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११४९	शिक्षण/प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षकको प्रशिक्षण भत्ता	४२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११४९	शिक्षालय प्रमुखको लागि तोकिएको भत्ता	२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११४९	शिक्षालय उपप्रमुखको लागि तोकिएको भत्ता	१८
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११४९	डिप्लोमा तह कोर्स को-अर्डिनेटरका लागि तोकिएको भत्ता	३६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११४९	प्रि-डिप्लोमा तह कोर्स ट्रेडहेडका लागि तोकिएको भत्ता	१२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२१११	धाराको महसुल	२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२१११	बिजुली महशुल	३००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२१११	जारको पिउने पानी	२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२११२	टेलिफोन महसुल	२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२११२	इन्टरनेट महसुल	९६

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२११२	हुलाक, कुरियर तथा कागो खर्च	२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२१२	सवारी साधन इन्धन प्रतिसय लिटर	२८०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	१४४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२१४	सवारी साधनको बीमा	६०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२१४	सवारी साधनको नविकरण (नविकरण दस्तुर र राजस्व समेत)	३०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२२१	शैक्षिक उपकरण तथा मेसिनरी औजारको मर्मत सम्भार	१२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२३१	भवन(सञ्चालन तथा मर्मत संभार)	१२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२९१	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	६०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२१६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३११	कोभिड-१९ प्रतिरक्षा सम्बन्धी स्वास्थ्य सामग्री	३६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१३	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	१,५८४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१३	प्रिडिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	७२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१३	पुस्तकालयको लागी पुस्तक खरिद	२००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१४	हिटर, जेनेरेटर तथा शैक्षिक उपकरणहरूको लागी इन्धन (प्रतिसय लिटर)	१०५
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१५	कार्यालय सामग्री छपाई(छपाई खर्च)	९६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१५	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	३६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१९	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	२४०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१२	सफ्टेवर नविकरण तथा परामर्श सेवा	१५
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	कार्यालय सहयोगी	७१२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	हलुका सवारी चालक	५२८
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	८७०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	२६४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	१३२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	२६४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागी खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	९००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२६११	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा व्लक स्टडी	२६४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२६१२	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सुरुवा भ्रमण खर्च	१८०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२७११	शिक्षालयमा भ्रमण गर्नुहुने पदाधिकारीको स्वागत, सत्कार तथा कार्यालय चियापान	९६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	३९६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३१११२	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	४,०००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३१११२	मूल भवनमा टूट्ट छानो भएको संरचना थप	२,५००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११२१	विद्यमान सवारी साधनको ठुला मर्मत सम्भार	१००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागी शैक्षिक उपकरण खरीद	६३०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११२३	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	३००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागी विषयगत वर्कसप निर्माण	१,०००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११६१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१,०००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	रा.प. द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	८९०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	प्रशिक्षक/कर्मचारी - अधिकृत तृतीय	६,६२२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक प्रथम	२,९१६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक द्वितीय	४६२

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	२४०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	विदाको समयमा पशुवस्तु स्याहार खर्च	७४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	१२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	२४०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	पशु विज्ञानमा अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको सामुदायिक सेवा कार्यक्रम अन्तर्गत पशुजन्य सरोकार शिविर/क्याम्प सञ्चालन	१५०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१,८००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२६११	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा ब्लक स्टडी	२४०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२६१२	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	१४४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२७११	शिक्षालयमा भ्रमण गर्नुहुने पदाधिकारीको स्वागत, सत्कार तथा कार्यालय चियापान	७२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	२६४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११२१	विद्यमान सवारी साधनको ठुला मर्मत सम्भार	१००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	६३०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११२३	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	३००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११५६	खानेपानीको पाइप लाइन जडान, ट्यांकी निर्माण तथा डिप वोरिङ्ग कार्य जस्ता खानेपानी संरचना निर्माण	३००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१,०००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	रा.प. तृतीय(स्थायी कर्मचारी)	८१९
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	प्रशिक्षक/कर्मचारी - अधिकृत तृतीय	३,०१०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक प्रथम	१,४५८
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक द्वितीय	४६२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११२१	कर्मचारीहरूको लागि पोशाक	१००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३१	स्थानीय भत्ता - अधिकृत द्वितीय	६३
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३१	स्थानीय भत्ता - अधिकृत तृतीय	२८८
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३१	स्थानीय भत्ता - सहायक प्रथम	११७
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३१	स्थानीय भत्ता - सहायक द्वितीय	३४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३१	स्थानीय भत्ता - सवारी चालक	२७
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३१	स्थानीय भत्ता - कार्यालय सहयोगी	८१
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३२	कर्मचारीहरूको लागि महँगी भत्ता	२४०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३४	समिति उप समिति, अन्य समितिहरूको बैठक भत्ता	१४४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११४९	शिक्षण/प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षकको प्रशिक्षण भत्ता	१५०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११४९	शिक्षालय प्रमुखको लागि तोकिएको भत्ता	२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११४९	शिक्षालय उपप्रमुखको लागि तोकिएको भत्ता	१८
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११४९	डिप्लोमा तह कोर्ष को-अर्डिनेटरका लागि तोकिएको भत्ता	१८
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२१११	धाराको महसुल	२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२१११	बिजुली महसुल	४८
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२१११	जारको पिउने पानी	२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२११२	टेलिफोन महसुल	२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२११२	इन्टरनेट महसुल	९६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२११२	हुलाक, कुरियर तथा कागो खर्च	२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२१२	सवारी साधन इन्धन प्रतिसय लिटर	२१०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	९६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२१४	सवारी साधनको बीमा	६०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२१४	सवारी साधनको नविकरण (नविकरण दस्तुर र राजस्व समेत)	३०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२२१	शैक्षिक उपकरण तथा मेसिनरी औजारको मर्मत सम्भार	१२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२३१	भवन(सञ्चालन तथा मर्मत संभार)	६०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२९१	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	६०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३११	कोभिड-१९ प्रतिरक्षा सम्बन्धी स्वास्थ्य सामग्री	२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	१८०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१३	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	४८०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१३	पुस्तकालयको लागी पुस्तक खरिद	१००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१४	हिटर, जेनेरेटर तथा शैक्षिक उपकरणहरूको लागी इन्धन (प्रतिसय लिटर)	१०५
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१५	कार्यालय सामग्री छपाई(छपाई खर्च)	७२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१५	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	३६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१९	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	१८०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१२	सफ्टेवर नविकरण तथा परामर्श सेवा	१५
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	कार्यालय सहयोगी	७१२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	सरसफाइ कर्मचारी	३५६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	हलुका सवारी चालक	५२८
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	८७०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	८०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	४०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	८०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागी खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	९००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२६११	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा व्लक स्टडी	८०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२६१२	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	१४४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२७११	शिक्षालयमा भ्रमण गर्नुहुने पदाधिकारीको स्वागत, सत्कार तथा कार्यालय चियापान	७२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	२६४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११२१	विद्यमान सवारी साधनको ठुला मर्मत सम्भार	१००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागी शैक्षिक उपकरण खरीद	६३०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११२३	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	३००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	रा.प. प्रथम(स्थायी कर्मचारी)	९७९
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	रा.प. द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	३,५६०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	रा.प. तृतीय(स्थायी कर्मचारी)	५,७३३
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	रा.प.अनं. प्रथम(स्थायी कर्मचारी)	७,१७२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	रा.प.अनं.द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	५९२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११११	का. स. पाँचौं स्तर(स्थायी कर्मचारी)	५३३
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११२१	कर्मचारीहरूको लागी पोशाक	२५०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३२	कर्मचारीहरूको लागी महँगी भत्ता	६००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११३४	समिति उप समिति, अन्य समितिहरूको बैठक भत्ता	२५२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२११४९	प्रदेश कार्यालयका प्रमुखका लागी तोकिएको भत्ता	२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२१११	धाराको महसुल	२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२१११	बिजुली महसुल	२४०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२१११	जारको पिउने पानी	६०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२११२	टेलिफोन महसुल	९६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२११२	हुलाक, कुरियर तथा कागो खर्च	१८०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२१२	सवारी साधन इन्धन प्रतिसय लिटर	५२५
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	३००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२१४	सवारी साधनको बीमा	६०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२१४	सवारी साधनको नविकरण (नविकरण दस्तुर र राजश्व समेत)	६०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२२१	कार्यालय उपकरण तथा मेसिनरी औजारको मर्मत सम्भार	१२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२३१	भवन(सञ्चालन तथा मर्मत संभार)	१२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२२९१	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	६०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	३००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३११	कोभिड-१९ प्रतिरक्षा सम्बन्धी स्वास्थ्य सामग्री	६०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१४	हिटर, जेनेरेटर तथा शैक्षिक उपकरणहरूको लागि इन्धन (प्रतिसय लिटर)	१०५
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१५	कार्यालय सामग्री छपाई(छपाई खर्च)	१८०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१५	डिप्लोमा र प्रिडिप्लो तहको सैद्धान्तिक परीक्षाको लागि उत्तरपुस्तिका छपाइ र ढुवानी(प्रति लाख)	४,०००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१५	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	६०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	२४०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२३१९	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	३६०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१२	सफ्टेवर नविकरण तथा परामर्श सेवा	१५
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	सरसफाइ कर्मचारी	३५६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	हलुका सवारी चालक	५२८
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	सूचना प्रविधि अधिकृत	१,२०४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	सूचना प्रविधि सहायक	९७२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	कार्यालय सहयोगी	७१२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२४१३	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	१,१६०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	डिप्लोमा र प्रिडिप्लोमा तहमा परीक्षा सञ्चालन एवम् नतिजा प्रकाशनसम्बन्धी समग्र व्यवस्थापन	१२,०००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	शिक्षालयको लागि आवश्यक प्रशिक्षक/कर्मचारी नियुक्ति सम्बन्धी क्रियाकलाप	५००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	डिप्लोमा र प्रिडिप्लोमा तहका अन्तिम परीक्षाको उत्तरपुस्तिका परीक्षण र सम्परीक्षण	३,२००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	ओखलढुङ्गा स्कूल अफ हेल्थ साइन्स, ओखलढुङ्गामा डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण अनुदान	१,०००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	मनमोहन स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालयमा डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण	२५,०००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	शैलजा आचार्य स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय मोरङमा डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण अनुदान	५,०००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२५२२	प्राविधिक शिक्षा संचालित सामुदायिक विद्यालयमा प्रशिक्षण सामग्री अनुदान	१३,२००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२६११	प्राविधिक शिक्षा कार्यक्रमको गुणस्तर सुनिश्चित व्यवस्थापनका लागि स्थलगत प्राविधिक तथा प्रशासनिक सहायता (परिषद् कार्यालयसंग समन्वय गरी एकिकृतरूपमा संचालन हुने गरी)	१,२००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२६११	शिक्षालयहरूमा कार्यक्रम कार्यान्वयनसम्बन्धी विज्ञसमेतको सहभागितामा स्थलगत प्राविधिक तथा प्रशासनिक सहयोग	१२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२६११	परीक्षा प्रणाली सबलीकरणका लागि स्थलगत प्राविधिक तथा प्रशासनीक सहयोग	२,१६०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२६१२	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	३००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	२२७११	प्रदेश कार्यालयमा भ्रमण गर्नुहुने अतिथिको स्वागत, सत्कार तथा कार्यालय चियापान	१८०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११२१	विद्यमान सवारी साधनको ठुला मर्मत सम्भार	१००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११२२	विद्युतिय उपकरण (ट्रान्सफर्मर) खरीद र जडान	१,०००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११२२	कम्प्युटर, प्रोजेक्टर पिन्टर, ल्यापटप, फोटोकपी लगायतका कार्यालय संचालन सम्बन्धी उपकरण औजार खरीद	४५५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११२३	कार्यालय प्रयोजनको कुर्सी दराज र्याक लगायतका फर्निचर फिक्चर खरीद जडान	३००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कोशी प्रदेश कार्यालय	३११३५	भवन मर्मत सम्भार पूँजीगत	५००
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११३४	प्रदेश कार्यक्रम समन्वय समितिको बैठक (सामी कार्यक्रम)	२००
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५१२	मनोसामाजिक परामर्श कार्यक्रमको दीगोपनाका लागि सामी कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखाहरु तथा जनस्वास्थ्यसँग सम्बन्धित सरोकारवालाहरुबीच प्रदेशस्तरीय अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५४०
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश भित्रका स्थानीय तहका रोजगार सेवा केन्द्र/रोजगार संयोजकहरुको सुरक्षित वैदेशिक रोजगार सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम कार्यक्रम	४५०
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	अन्तर्राष्ट्रिय आप्रवासी कामदार दिवसको सन्दर्भमा अन्तरक्रिया तथा सचेतनामूलक कार्यक्रम	१००
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेशस्थित श्रम तथा रोजगार हेर्ने मन्त्रालयको श्रम तथा रोजगार शाखा/आप्रवासी स्रोत केन्द्रको विकास, सुदृढीकरण र क्षमता विकासमा सहयोग कार्यक्रम	४००
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेशस्तरमा श्रम तथा रोजगार (वैदेशिक रोजगार समेत) सम्बन्धी नीति तथा कानून निर्माण र परिमार्जनमा सहयोग कार्यक्रम	५००
३५०९११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६११	प्रदेश सरकारको सम्बन्धित मन्त्रालयबाट सामी कार्यक्रम अनुगमन	२१०
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२११२	समन्वय तथा संचार खर्च (पुनःएकीकरण संयोजक र फोकल पर्सन - २ जनाको लागि)	१२
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२१२	सवारी (बाइक, स्कूटर) मर्मत तथा इन्धन खर्च	३२
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१३	करार कर्मचारीहरुलाई चाडपर्व खर्च	३६
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१३	करार कर्मचारीहरुलाई पोसाक खर्च	१०
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१३	करार कर्मचारीलाई महङ्गी भत्ता	२०
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१३	करार कर्मचारीहरुको सञ्चित विदा रकम भुक्तानी खर्च	३६
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१३	करार कर्मचारीहरुको योगदानमा आधारित सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	८८
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१३	प्रदेश पुनःएकीकरण संयोजकको तलब सुविधा (छैटौँ तह)	४३७
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५११	क्षमता अभिवृद्धि तालिम (नेतृत्व विकास- आर्थिक व्यवस्थापन र प्रतिवेदन प्रणाली- स्थानीय तह)	२५०
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५१२	वार्षिक कार्यक्रम समिक्षा तथा आ.व. २०८१,०८२ को योजना तर्जुमा गोष्ठी	३१५
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५१२	प्रधानमन्त्री स्वरोजगार कार्यक्रम साथै अन्य स्रोतहरु सग प्रदेश तहमा अवसर सम्भाव्यताको लागि गोष्ठी (कोशीका अन्य पालिका सहित)	५००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५१२	प्रभावकारि र द्रुत सेवाका लागि बहु सरोकारवालाहरु संग कार्यशाला गोष्ठी	१५०
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५१२	उद्योग वाणिज्य संघको नेतृत्वमा रोजगारदाताहरु संगको कार्यशाला गोष्ठी	१५०
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	परियोजना समन्वय तथा कार्यान्वयन समितिको बैठक	१२०
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	परियोजना निर्देशक समिति बैठक	१४०
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश रोजगार सूचना केन्द्र र रोजगार सेवा केन्द्र बिच समन्वय बैठक	१००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश रोजगार सूचना केन्द्रको सुदृढीकरण सहयोग	२५०
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	वैदेशिक रोजगारी बाट फर्केका व्यक्तिलाई अधिकतम रोजगार प्रदायक १० जनालाई प्रोत्साहन कार्यक्रम (उत्कृष्ट १०, १ स्थानीय तहमा १)	५००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	सार्वजनिक स्थलमा विद्युतीय सूचना प्रदर्शन बोर्ड जडान अथवा रेडियो जिगल प्रसारण	४००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश मन्त्रालय वैदेशिक रोजगारी बाट फर्केका व्यक्तिहरुको सञ्जाल संगको संयुक्त परामर्श तथा समन्वय बैठक	२००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	अन्तर प्रदेश मन्त्रालय बिच समन्वय बैठक	६०
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	अन्तर्राष्ट्रिय आप्रवासी श्रमिक दिवस कार्यक्रम - १८ डिसेम्बर	१५०
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कर्मचारी छनौट प्रक्रिया खर्च	१००
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	परियोजना समन्वय तथा कार्यान्वयन इकाईको बैठक	१५०
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६११	परियोजना सल्लाहकार तथा समन्वय समितिको बैठक जादा सहभागीता खर्च	८१
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६११	परियोजना अनुगमन तथा भ्रमण खर्च (नीयमित साथै संयुक्त अनुगमन)	२१३
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११२१	सवारी साधन (बाइक वा स्कूटर) खरिद	३६०
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११२२	परियोजना समन्वय तथा कार्यान्वयन इकाईको कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (लायाप्टप, प्रिन्टर, एक्स्टरनल हार्ड डिस्क)	१९०
३५०९११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११२२	परियोजना समन्वय तथा कार्यान्वयन इकाईको कार्यालय व्यवस्थापन खर्च (एसी, तथा अन्य सेटअप खर्च)	१५०
३५०९११४०	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३१११२	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान	२०,१४२
३५०९११४०	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३१११२	वैदिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालय संचालन	१०,०५८

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३५०९९९४०	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान	३,६८३
३५०९९९४०	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरूका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालय संचालन	९,८९७
३५०९९९४०	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान	६,२७५
३५०९९९४०	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ	३९९९२	बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरूका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालय संचालन	३,९२५
३५०९९९४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइसँग कार्यक्रम कार्यान्वयनको समिक्षा तथा समन्वय बैठक	४०२
३५०९९९४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	शैक्षिक नीति, कार्यक्रम तथा निर्देशिका सम्बन्धमा अभिमुखीकरण	२०२
३५०९९९४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश स्तरीय IEMIS व्यवस्थापन	२०२
३५०९९९४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	वार्षिक, चौमासिक प्रतिवेदन तयारी तथा प्रकाशन	२०२
३५०९९९४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	९३,४९२
३५०९९९४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	वार्षिक, चौमासिक प्रतिवेदन तयारी तथा प्रकाशन	३६
३५०९९९४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२,४२२
३५०९९९४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	शैक्षिक नीति, कार्यक्रम तथा निर्देशिका सम्बन्धमा अभिमुखीकरण	३६
३५०९९९४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइसँग कार्यक्रम कार्यान्वयनको समिक्षा तथा समन्वय बैठक	७३
३५०९९९४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश स्तरीय IEMIS व्यवस्थापन	३६
३५०९९९४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	शैक्षिक नीति, कार्यक्रम तथा निर्देशिका सम्बन्धमा अभिमुखीकरण	६२
३५०९९९४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइसँग कार्यक्रम कार्यान्वयनको समिक्षा तथा समन्वय बैठक	९२५
३५०९९९४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश स्तरीय IEMIS व्यवस्थापन	६२
३५०९९९४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	वार्षिक, चौमासिक प्रतिवेदन तयारी तथा प्रकाशन	६२
३५०९९९४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	४,९६६
३५०९९९४०	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२५९९	शिक्षक तालिम संचालन	९४,५०४
३५०९९९४०	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२५९९	शिक्षक तालिम संचालन	२,५९४
३५०९९९४०	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२५९९	शिक्षक तालिम संचालन	४,५०२
३५०९९९४०	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	शिक्षा तालिम केन्द्रको Digital Learning Centre को विकास तथा सुदृढीकरण	९,६७६
३५०९९९४०	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	शिक्षा तालिम केन्द्रको Digital Learning Centre को विकास तथा सुदृढीकरण	३०३
३५०९९९४०	शिक्षा तालिम केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	शिक्षा तालिम केन्द्रको Digital Learning Centre को विकास तथा सुदृढीकरण	५२९
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२९९९९	अधिकृतस्तर नवौं	८४४
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२९९९९	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	६४२
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२९९९९	का. स. पाँचौं स्तर	९,९२२
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२९९९९	अधिकृतस्तर दशौं	९,८२८
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२९९९९	अधिकृतस्तर एघारौं	९४६
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२९९९९	अधिकृतस्तर आठौं	९,५८४
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२९९९९	अधिकृतस्तर सातौं	२,४७३
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२९९९९	अधिकृतस्तर छैटौं	२,३६९
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२९९९९	सहायकस्तर पाँचौं	७०२
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२९९९९	सहायकस्तर चौथो	४६९
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२९९९२	माननिय मन्त्रि ज्यू /राज्य मन्त्रि ज्यू/स्वक्रिय सचिव आदीको पारीश्रमिक	३,७४९
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२९९२९	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२४०
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२९९३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	६००
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२९९३४	बैठक भत्ता	५२०
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२९९३४	प्रादेशिक एम्बुलेन्स तथा पूर्व अस्पताल व्यवस्थापन समिति बैठक भत्ता	९५०
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२९९३९	पाले पहरा भत्ता	२८

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२९९३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५०
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२९९४९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	७५०
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२९९४२	पदाधिकारी अन्य सुविधा	७२
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२९२९२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	९४४
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२९२९३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	९२०
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२९९९	धाराको महसुल	३००
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२९९९	विद्युत महशुल	९,५००
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२९९९	पिउने पानी	५००
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२९९२	सञ्चार सेवा जडान खर्च	९००
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२९९२	टेलिफोन महसुल	९००
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२९९२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	४००
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२९९२	सुविधाको सञ्चार खर्च	६०
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२९९२	हुलाक/कुरियर खर्च	९२०
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२२९९	इन्धन (पदाधिकारी)	९,९९०
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२२९२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	२,९६०
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२२९३	सवारी साधन मर्मत	३,०००
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२२९४	विमा तथा नवीकरण खर्च	५००
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२२२९	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	४५०
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२२३९	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	६००
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२२३९	तालिमहल सुदृढीकरण	४००
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२२९९	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	५००
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२३९९	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	२,८००
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२३९३	पुस्तकालयकाे लागी तथा कानुन सम्बन्धी पुस्तक खरिद	५००
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२३९४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	२००
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२३९५	बोलपत्र/सूचना प्रकाशन खर्च	५००
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२३९५	पत्र पत्रिका खर्च	२५०
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२४९९	ईलेक्ट्रिसियन तथा पल्मवर परामर्श सेवा	४४२
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२४९३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६६३
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२४९३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	७४९
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२४९९	कार्यालय सरसफाई कर्मचारी	३३२
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२४९९	सवारी चालक करार	७४९
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२४९९	चौकीदार/सुरक्षा गार्ड	३३२
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२५९९	कर्मचारी दक्षता वृद्धि तालिम	२५०
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२५९९	कर्मचारी क्षमता तथा अन्तरव्यक्ति समन्वय अभिवृद्धिको लागि प्रशंसाजन्य खोजमा आधारित (AI) तालिम	९,०००
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२५९९	मेनुएल प्रविधिलाई मूक्त गरी पेपरलेस सिस्टमलाई अभिवृद्धि गर्न digitalization मा जाने कार्यक्रम व्यवस्थापन	३००
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२५२२	जिन्सी व्यवस्थापन सम्बन्धी अभिमूखीकरण कार्यक्रम	६००
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२५२२	नसर्ने रोग व्यवस्थापनका लागि आयुर्वेदीय जीवनशैली सम्बन्धि म्यानुअल निर्माण	५००
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२५२२	मन्त्रालय तथा मातहतका निकायहरूको O & M Survey	८००
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२५२२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल लखनपुरमा आयुर्वेद शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन सम्बन्धि सम्भाव्यता अध्ययन	५००
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२६९९	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	९,७८०
३७००००९९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२६९९	घरमा आधारित वृद्धि अनुगमन कार्यक्रमको समिक्षा	६००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	५००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२६१३	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	७००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२७११	विविध खर्च	१,६००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	१,६२०
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२७११२	आर्थिक सहायता	५०,०००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१,०००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	१,८००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशीनरी औजार भाडा	५००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय	३११२१	मोटरसाइकल/स्कुटर	७००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय	३११२१	इलेक्ट्रिक मोटरसाइकल/स्कुटर खरिद	३००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	१,०००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय	३११२२	कम्प्युटर र प्रिन्टर	५००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय	३११२२	मेनुएल प्रविधिलाई मूक्त गरी पेपरलेस सिस्टमलाई अभिवृद्धि गर्न digitalization का लागि मेशिनरी औजार खरिद	१,५००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,५००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय	३११३४	कर्मचारी विवरण अध्यावधिक विवरण सफ्टवेर खरिद	३००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय	३११३४	मेनुएल प्रविधिलाई मूक्त गरी पेपरलेस सिस्टमलाई अभिवृद्धि गर्न सफ्टवेयर निर्माण	१,५००
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२११३९	कोरोना भाईरस (COVID-१९)को रोकथाम, नियन्त्रणका लागि खटिएका कर्मचारिका लागि जोखिम भत्ता	१,०००
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२१११	विद्युत महशुल	१,८००
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२१११	पिउने पानी	४३२
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२११२	टेलिफोन महसुल	१००
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१००
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	३७०
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	१००
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	४५०
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	४९१
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	५००
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	३,४००
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२४१९	स्वास्थ्यकर्मी करार	२०,०००
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेशिक हृदयरोग केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	५५,०००
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	७,५००
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२७११	विविध खर्च	२००
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	२,१००
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	१,०००
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	१,०००
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,०००
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार	१,०००
३७०००१०१	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	२,५००
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,०५८
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	९६८
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	३,१३८
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	७३८

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	७०
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२११३१	स्थानीय भत्ता	१४४
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	७१
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	७७
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२१११	धाराको महसुल	२००
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२१११	विद्युत महशुल	१५०
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२१११	पिउने पानी	१२०
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२११२	सञ्चार सेवा जडान खर्च	२५
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२११२	टेलिफोन महसुल	२०
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	१५०
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	३०
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	७००
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	७००
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	७१
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१५०
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	४००
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२२९१	शौचालय,बगैचा,परिसर आदि	२००
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरु	५२७
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरुको लागि इन्धन(डिजल,मट्टितेल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	३०
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२३१५	तालीम सामग्री तथा प्रोटोकल छपाई	५००
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२४१२	सुचना प्रणाली सफ्टवेयर संचालन खर्च	२००
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	२८६
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३५९
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२४१३	पोशाक भत्ता	२०
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२४१९	चौकीदार/सुरक्षा गाई	२६०
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	१०
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२५११	किशोर किशोरी मैत्री यौन तथा प्रजनन स्वास्थ्य तालिम	१,२००
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२५११	प्रदेशका OCMC कार्यक्रम सञ्चालित अस्पतालहरुमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्टाफ नर्सहरुका लागि Gender Based Violence तालिम	१,४००
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२५११	हिमाली / पहाडी जिल्लामा सुविधाजनक, पुर्ण व्यवस्थित Strategic Birthing centre व्यवस्थापन गर्न स्थानिय तहको साझेदारीमा प्रत्येक जिल्लामा १ वटा Maternity Care मा काम गर्ने नर्सिङ कर्मचारीलाई तालिम	१,१००
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२५२२	सी.टि.एस. तालिम	६००
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२५२२	MA तालिम	१,०००
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२५२२	सुरक्षित गर्भपतन तालिम CAC (स्टाफ नर्स र मे.अ.)	१,०००
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२५२२	तालिम साइट स्थापना तथा गुणस्तर प्रमाणिकरण	१,४००
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	१००
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२७११	विविध खर्च	२००
३७००१०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	४२०
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	१,००७
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	७४७

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,१६६
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२११११	अधिकृतस्तर एघारौं	१,०३८
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८३७
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	३,३४७
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,३६७
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,३९०
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२८८
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३१
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१३५
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२१११	धाराको महसुल	२४
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२१११	विद्युत महशुल	१,५६०
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२१११	पिउने पानी	३३
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२११२	टेलिफोन महसुल	१२
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१८०
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	२४
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	६
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	७७५
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	६००
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१६०
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	२५०
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	४७३
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	५००
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	६६०
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मट्टितेल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	२९
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२३१५	बोलपत्र/सूचना प्रकाशन खर्च	१,०००
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	४५
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२४१२	सूचना प्रणाली सफ्टवेयर संचालन खर्च	१२०
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	३२३
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३२३
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३६१
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२४१३	पोशाक भत्ता	८०
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२४१३	करार कर्मचारी चाडबाड खर्च	१६१
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२४१३	दरबन्दी लोडर प्याकर करार	६४५
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२४१३	सुरक्षा करार	३२३
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२४१९	बायोमेडिकल ईन्जिनियर करार	५९७
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२४१९	करार कर्मचारी चाडपर्व खर्च	८४
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	२०
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२४१९	HMIS/LMIS सेवा सुदृढिकरणका लागि कम्प्युटर सहायक करार	४५३
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	२५६
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२७११	त्रिविध खर्च	२४०
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	१,०२०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२७२१३	आयुर्वेद औषधि खरिद	१५,०००
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	३६०
३७००१०१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	३११२२	घरमा आधारित वृद्धि अनुगमन कार्यक्रमको लागि सल्टर स्केल खरिद	९००
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	२,७५०
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११११	अधिकृतस्तर एघारौं	९९६
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	१,६६२
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	३,९२९
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१००
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२६४
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११३४	बैठक भत्ता	९६
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११३९	हेजाई भत्ता	१,४०६
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	५३
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२१११	धाराको महसुल	१००
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२१११	विद्युत महशुल	१,०००
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२१११	पिउने पानी	६०
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२११२	सञ्चार सेवा जडान खर्च	५०
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२११२	टेलिफोन महसुल	६०
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	३००
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	२४
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोविल	९६०
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	५००
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१००
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	३००
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२२२१	प्रयोगशालामा भएका औजार उपकरणहरूको Validation/Calibration तथा AMC/PMC	८००
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	४००
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२३१४	सवारी साधन बाहेकका मेशिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	१००
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२३१५	बोलपत्र/सूचना प्रकाशन खर्च	२५०
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२३१५	ल्याबको रिपोर्ट लगायत छपाई	३००
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	५०
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२४१२	सूचना प्रणाली सफ्टवेयर संचालन खर्च	३००
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	९००
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	७२०
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३९०
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२४१३	पोशाक भत्ता	९०
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२४१३	करार कर्मचारी चाडबाड खर्च	२३०
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२४१३	सुरक्षा करार	९००
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२४१९	मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजिकष्ट	६००
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२४१९	नौ तह विशेषज्ञ करार	६८२
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२४१९	ल्याब अप्सिस्टेन्ट करार	८५७

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२४१९	प्रयोगशाला संचालनकालागि ल्याब टेक्सिसियन करार	९०५
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२४१९	करार कर्मचारी चाडपर्व खर्च	२७३
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	७०
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५११	प्रयोगशालामा Quality Control/Quality Assurance सम्बन्धी तालिम	२००
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	प्रयोगशाला सम्बन्धी Standard Operating Procedure (SOP) तथा Guidelines निर्माण	४००
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	प्रयोगशाला सम्बन्धी कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ तथा सहजिकरण	३००
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	जिल्लाका अस्पतालहरूमा Histopathology/cytology सेवा अन्तर्गत क्यान्सर परिक्षणका लागि नमुना संकलन गरी प्राप्त रिपोर्ट सम्बन्धित अस्पतालहरूमा प्रेषण गर्ने कार्यक्रम	५००
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	३६०
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२६११	ल्याब दर्ता/नविकरणको लागि अनुगमन	५००
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	१५०
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२७११	विविध खर्च	२००
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	१,१४०
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२७२१३	ल्याब परीक्षणका लागि आवश्यक कन्जुमेबल्स तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१,०००
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२७२१३	ल्याब केमिकल्स तथा रिएजेन्ट खरिद	१०,०००
३७००१०१३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२८१४१	जग्गाको भाडा	१५०
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	१,६३६
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	१,२४४
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	२,०५२
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	२,६५८
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर एघारौं	९१८
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	७६१
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	४,४१२
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	६,०५८
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,२०५
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३२०
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२११३१	स्थानीय भत्ता	३५५
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	५००
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२७
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२११३९	हेजाई भत्ता	१५१
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	१००
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	११०
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२१११	धाराको महसुल	१००
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२१११	विद्युत महशुल	२५०
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२१११	पिउने पानी	७०
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२११२	टेलिफोन महसुल	१००
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१७०
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	४०
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	१,०००
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	९९५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	११०
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१३०
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	३५०
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२२९१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	४००
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२२९१	शौचालय, बगैचा, परिसर आदि	५०
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	५००
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	२००
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२३१५	बोलपत्र/सूचना प्रकाशन खर्च	४००
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	१००
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२४१२	सूचना प्रणाली सफ्टवेयर संचालन खर्च	३००
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	६४४
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३५९
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२४१३	पोशाक भत्ता	२०
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२४१३	करार कर्मचारी चाडबाड खर्च	२८
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र/अस्पतालहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्डको अनुगमन	५००
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	कर्मचारी करार परिक्षा संचालन	१,५००
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	३००
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२६११	स्वास्थ्य संस्था नविकरण/अनुगमन	१००
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	२००
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२७११	विविध खर्च	३५०
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	१,२००
३७००११०१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	३११२१	मोटरसाइकल/स्कुटर	३००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,०५८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	७८५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	७३०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	७२४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	३,१२४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२११३१	स्थानीय भत्ता	३४६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१९२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२११३९	हेजाई भत्ता	१५१
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	४८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	४८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२१११	धाराको महसुल	५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२१११	विद्युत महशुल	६०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२१११	पिउने पानी	६०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२११२	टेलिफोन महसुल	४८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	६०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	२४

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	२४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	७००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	५००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	८०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	२००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२२२१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	३००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	७०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२३१५	तालीम सामग्री तथा प्रोटोकल छुपाई	५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	३२२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	२९७
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३३२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२४१३	पोशाक भत्ता	३०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२४१३	करार कर्मचारी चाडबाड खर्च	८३
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२४१९	राष्ट्रिय विकास स्वयसेवक सेवा अन्तर्गतका स्वयमसेवकहरूको निर्वाह भत्ता	६१६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	२००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२७११	विविध खर्च	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	४००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२११११	का. स. पाँचौँ स्तर	१,१६५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर सातौँ	३,२८१
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौँ	१,७०४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२११११	सहायकस्तर पाँचौँ	१,४७७
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२११३१	स्थानीय भत्ता	१३०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२४०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२११३४	बैठक भत्ता	७२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२११३४	प्रादेशिक एम्बुलेन्स तथा पूर्व अस्पताल व्यवस्थापन समिति बैठक भत्ता	४८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	४८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२११३९	हेजार्ड भत्ता	२४०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	४४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	४४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२१११	धाराको महसुल	४८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२१११	विद्युत महशुल	१८०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२१११	पिउने पानी	४४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२११२	सञ्चार सेवा जडान खर्च	२४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२११२	टेलिफोन महसुल	५१
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	२४

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	५१९
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	४५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१२६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१८०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२२३१	फुलवारी तथा बगैचा निर्माण	२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२२३१	वायरिङ	१४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	२००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२२३१	तालिमहल सुदृढीकरण	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	४००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	६४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मिट्टिल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२३१५	बोलपत्र/सूचना प्रकाशन खर्च	५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	१५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन	४०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२३१५	स्वास्थ्य सम्बन्धि सन्देश मुलक सामग्री प्रशारण	५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२४१२	सूचना प्रणाली सफ्टवेयर संचालन खर्च	२४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	३२२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३३६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२४१३	पोशाक भत्ता	१०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२४१३	करार कर्मचारी चाडबाड खर्च	२८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२४१९	राष्ट्रिय विकास स्वयंसेवक सेवा अन्तर्गतका स्वयंसेवकहरूको निर्वाह भत्ता	५६२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	३३०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	६०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२७११	विविध खर्च	१४४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	३११५९	ढल/नालीनिकास / कम्पाउण्ड वाल / भित्री सडक जस्ता संरचना निर्माण	१,०००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	६४१
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,०५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	९९५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	१,७०८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	५,७७३
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१४०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३३६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२११३९	पाले पहरा भत्ता	६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२११३९	हेजाड भत्ता	१३२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	१०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित विमा कोष खर्च	६८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२१११	धाराको महसुल	४८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२१११	विद्युत महशुल	७२

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२१११	पिउने पानी	४२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२११२	सञ्चार सेवा जडान खर्च	२५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२११२	टेलिफोन महसुल	२४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	९४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	३०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	४७९
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	४००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२२३१	फुलवारी तथा बगैचा निर्माण	१०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२२३१	वायरिङ	५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२२३१	तालिमहल सुदृढीकरण	१२५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	४७३
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मट्टितेल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२३१५	बोलपत्र/सूचना प्रकाशन खर्च	१५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२३१५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	३२२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	५९३
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२४१३	पोशाक भत्ता	२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२४१३	करार कर्मचारी चाडबाड खर्च	५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२४१९	राष्ट्रिय विकास स्वयंसेवक सेवा अन्तर्गतका स्वयंसेवकहरूको निर्वाह भत्ता	६४५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२५२२	पूराना माल-सामन धुल्याउने/लिलाम गर्ने	५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	९८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	१३६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२७११	विविध खर्च	१०५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	६००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	४४९
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,०५८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	७४०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	३,०७२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	१,३७०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,१९०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२११३१	स्थानीय भत्ता	५०१
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२८८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२११३९	हेजाई भत्ता	२२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	१२४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	५८

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२१११	धाराको महसुल	३६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२१११	विद्युत महशुल	३९
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२१११	पिउने पानी	१२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२११२	टेलिफोन महसुल	३०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	४५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	२५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	२४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	३७२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	४२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	३३३
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२२९१	शौचालय,बगैचा,परिसर आदि	६५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	३८०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मट्टितेल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	३०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२३१५	बोलपत्र/सूचना प्रकाशन खर्च	२८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	२१
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३४५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२४१३	पोशाक भत्ता	३०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२४१३	करार कर्मचारी चाडबाड खर्च	८१
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२४१९	राष्ट्रिय विकास स्वयसेवक सेवा अन्तर्गतका स्वयमसेवकहरूको निर्वाह भत्ता	१,०६८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	१५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	१४४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२७११	विविध खर्च	१३५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	२७६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	५,२१३
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	५६१
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२११३१	स्थानीय भत्ता	२७०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१४४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२११३९	हेजाई भत्ता	१४६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित विमा कोष खर्च	३९
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२१११	धाराको महसुल	१५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२१११	विद्युत महशुल	१८०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२१११	पिउने पानी	५१
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२११२	सञ्चार सेवा जडान खर्च	१०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२११२	टेलिफोन महसुल	२४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	४८

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	३६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	६२७
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	६००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१६७
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	२४०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	६००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२२९१	शौचालय,बगैचा,परिसर आदि	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	४७०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	३३
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मट्टितेल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	५४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२३१५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	६०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२३१५	स्वास्थ्य सम्बन्धि सन्देश मुलक सामग्री प्रशारण	१२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	२४०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६४३
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३५९
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२४१३	पोशाक भत्ता	४०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२४१३	करार कर्मचारी चाडबाड खर्च	९८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	१२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	७२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२७११	विविध खर्च	१२६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	४००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	७१७
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५६४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	६१८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	१,६९४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	४,१३२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,२५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२११३१	स्थानीय भत्ता	१५६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२८८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	५८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२१११	धाराको महसुल	४०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२१११	विद्युत महशुल	६०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२१११	पिउने पानी	५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२११२	टेलिफोन महसुल	१२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	१८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोविल	४४३
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	३४३
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२२१४	त्रिमा तथा नवीकरण खर्च	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	४१८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	३०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	७५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	६०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३२२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२४१३	पोशाक भत्ता	१०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	७५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	६०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२७११	विविध खर्च	६०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	४१९
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,०५८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८०२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	१,६५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,३५८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,३१६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२११३१	स्थानीय भत्ता	३१७
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२११३९	हेजाई भत्ता	१३२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	९९
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	४४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२१११	धाराको महसुल	७०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२१११	विद्युत महशुल	९०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२१११	पिउने पानी	४०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२११२	टेलिफोन महसुल	३६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	७०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	२४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोविल	३००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	३६०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२२१४	त्रिमा तथा नवीकरण खर्च	८०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२२९१	शौचालय,बगैचा,परिसर आदि	१५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	४२४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मट्टितेल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	२५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२३१५	बोलपत्र/सूचना प्रकाशन खर्च	५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२३१५	तालीम सामग्री तथा प्रोटोकल छपाई	२५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	२६०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६४५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३६०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२४१३	पोशाक भत्ता	४०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२४१९	राष्ट्रिय विकास स्वयसेवक सेवा अन्तर्गतका स्वयमसेवकहरूको निर्वाह भत्ता	१,०८५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	६०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२७११	विविध खर्च	१२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,०२५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	६६९
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	१,५५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,२८०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,८००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२११३१	स्थानीय भत्ता	४६८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२८८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२११३९	हेजाई भत्ता	१४८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	६०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२१११	पिउने पानी	११७
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२११२	टेलिफोन महसुल	२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	३००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	१५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	६०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१४०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२२३१	फुलवारी तथा बगैचा निर्माण	६०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२२९१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	७०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२२९१	शौचालय,बगैचा,परिसर आदि	३५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	२५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२३१४	सवारी साधन बाहेकका मेशिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	१५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	२५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२३१५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	२५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२४१२	सुचना प्रणाली सफ्टवेयर संचालन खर्च	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	३५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३९०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२४१३	पोशाक भत्ता	२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२४१३	करार कर्मचारी चाडबाड खर्च	५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२४१३	सुरक्षा करार	३५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२४१९	राष्ट्रिय विकास स्वयंसेवक सेवा अन्तर्गतका स्वयंसेवकहरूको निर्वाह भत्ता	६७६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	पूराना माल-सामन धुल्याउने/लिलाम गर्ने	५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	१५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२७११	विविध खर्च	७५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,०६२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८५४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	७०८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,२०२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,२१४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२११३१	स्थानीय भत्ता	२८८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१९२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२११३४	बैठक भत्ता	४०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२११३९	हेजाई भत्ता	१३४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	५८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	३४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२१११	धाराको महसुल	१२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२१११	विद्युत महशुल	२००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२१११	पिउने पानी	९६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२११२	टेलिफोन महसुल	३६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	८४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	२४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	४८२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	५००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	६०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१८०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	१५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२२९१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	३०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२२९१	शौचालय,बगैचा,परिसर आदि	३०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	४२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	४८

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२३१४	सवारी साधन बाहेकका मेसिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	६०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरुको लागि इन्धन(डिजल,मट्टितेल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	४८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२३१५	बोलपत्र/सूचना प्रकाशन खर्च	४०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन	२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	२६४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३३३
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२४१३	पोशाक भत्ता	१५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२४१३	करार कर्मचारी चाडबाड खर्च	२८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२४१९	राष्ट्रिय विकास स्वयसेवक सेवा अन्तर्गतका स्वयमसेवकहरुको निर्वाह भत्ता	८३८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	संक्रमण रोकथाम तथा सरसफाईका लागि आवश्यक सामग्री व्यवस्थापन	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	मेडिकल सामग्री,उपकरण तथा मेसिनरी अाैजार खरिद	४४३
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	Quantification forecasting	३००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	पुराना माल-सामन धुल्याउने/लिलाम गर्ने	६०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	१६८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२७११	विविध खर्च	१८०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	४००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	५००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	४९७
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५६०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	७८६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	१,६३२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	३,३१०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,३८२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११३१	स्थानीय भत्ता	३१६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२४०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११३४	प्रादेशिक एम्बुलेन्स तथा पूर्व अस्पताल व्यवस्थापन समिति बैठक भत्ता	५४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२७
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११३९	हेजाई भत्ता	११
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२१११	धाराको महसुल	४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२१११	विद्युत महशुल	२००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२१११	पिउने पानी	६०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२११२	टेलिफोन महसुल	४०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	१२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	२४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोविल	४००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	३५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	२५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	४००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२३१४	सवारी साधन बाहेकका मेशिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	१५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२३१५	बोलपत्र/सूचना प्रकाशन खर्च	३०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२३१५	तालीम सामग्री तथा प्रोटोकल छपाई	१५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	२९७
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	२९७
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३३२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२४१३	पोशाक भत्ता	३०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२४१३	करार कर्मचारी चाडबाड खर्च	८०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२४१९	राष्ट्रिय विकास स्वयंसेवक सेवा अन्तर्गतका स्वयंसेवकहरूको निर्वाह भत्ता	८६५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	२००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२७११	विविध खर्च	१५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	५००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	९६५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	७१६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	१,४३८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	३,८४७
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	६२१
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२८८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२११३९	हेजाई भत्ता	१३४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	५८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२१११	धाराको महसुल	६६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२१११	विद्युत महशुल	१४४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२१११	पिउने पानी	२४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२११२	सञ्चार सेवा जडान खर्च	१२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२११२	टेलिफोन महसुल	२४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१४४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	७२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोविल	५४०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	५००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	२००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	५००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	३००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२३१४	सवारी साधन बाहेकका मेशिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	१०८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२३१५	बोलपत्र/सूचना प्रकाशन खर्च	५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	१३
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	३२४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३६४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२४१३	पोशाक भत्ता	२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२४१९	राष्ट्रिय विकास स्वयंसेवक सेवा अन्तर्गतका स्वयंसेवकहरूको निर्वाह भत्ता	६३३
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२७११	विविध खर्च	७५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	६००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	६४१
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,०५८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	९९५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	१,७०८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	१,६५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	३,९२९
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	६५८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१६०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३८४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२११३९	हेजाई भत्ता	३१८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	९६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	७७
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२१११	धाराको महसुल	७२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२१११	विद्युत महशुल	२०४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२१११	पिउने पानी	४८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२११२	टेलिफोन महसुल	३६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	७२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	२४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	५१६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	३००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	९०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	४०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२२३१	वायरिड	२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरुको लागि इन्धन(डिजल,मट्टितेल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	१५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	४०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	१४५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	२९७
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३३२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२४१३	पोशाक भत्ता	२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२४१३	करार कर्मचारी चाडबाड खर्च	५३
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२४१९	करार कर्मचारी चाडपर्व खर्च	३५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	१०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२४१९	HMIS/LMIS सेवा सुदृढिकरणका लागी कम्प्युटर सहायक करार	४२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	४०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२७११	विविध खर्च	७३
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	६००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	३११५९	ढल/नाली निकास / कम्पाउण्ड वाल / भित्री सडक जस्ता संरचना निर्माण	५००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	३९४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५६१
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	९१२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	३,३०६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	५,५०७
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३६०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२७
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२११३९	हेजाड भत्ता	४०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	७२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२१११	धाराको महसुल	२४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२१११	विद्युत महशुल	९६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२१११	पिउने पानी	५१
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२११२	टेलिफोन महसुल	३६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	६०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	५०४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	३४१
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२२९१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरु	४००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरुको लागि इन्धन(डिजल,मट्टितेल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	२५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	२५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	३४

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	६४५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३२३
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३६१
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२४१३	पोशाक भत्ता	४०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२४१९	करार कर्मचारी चाडपर्व खर्च	३८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	१०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२४१९	HMIS/LMIS सेवा सुदृढिकरणका लागि कम्प्युटर सहायक करार	४४७
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	४००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२७११	विविध खर्च	१५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	६००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	१,०८०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	६९५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५७४
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	९९२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	८७१
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	६,८१८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२८८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२११३४	बैठक भत्ता	१५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२११३९	पाले पहरा भत्ता	४६
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२११३९	हेजाई भत्ता	१३५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	७२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२१११	धाराको महसुल	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२१११	विद्युत महशुल	१६०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२१११	पिउने पानी	१२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२११२	सञ्चार सेवा जडान खर्च	२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२११२	टेलिफोन महसुल	५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	५
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	७०२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	६५२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	४८८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२२९१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२२९१	शौचालय,बगैचा,परिसर आदि	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	४००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	१००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२३१४	सवारी साधन बाहेकका मेसिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	६४३
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३२२
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२४१३	पोशाक भत्ता	२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२४१९	स्वास्थ्यकर्मी करार	४२९
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२४१९	करार कर्मचारी चाडपर्व खर्च	३८
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	२०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२४१९	HMIS/LMIS सेवा सुदृढिकरणका लागि कम्प्युटर सहायक करार	४१७
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	१००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	२००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२७११	विविध खर्च	१५०
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	६००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२६४१३	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य परीक्षण तथा सहायता कार्यक्रम	२००
३७००११०२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	३११२२	स्वास्थ्य सम्बन्धी औजार उपकरण खरिद	१,०००
३७००११०३	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२११३५	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका लाई प्रोत्साहन भत्ता	८००
३७००११०३	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२४११	स्वास्थ्य सेवा अभिवृद्धीकोलागि सिमाकृतमा disability prevalence खोज तथा अनुसन्धान	२,०००
३७००११०३	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२४११	स्वास्थ्य सम्बन्धि विभिन्न विषयहरूमा खोजमुलक अनुसन्धान	१५,०००
३७००११०३	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२४१९	जनस्वास्थ्य अधिकृत करार	५९७
३७००११०३	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	१०
३७००११०३	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश स्वास्थ्य नीति, नियमावली, निर्देशिका, मार्गदर्शन लगायत डकुमेन्ट तयार गर्ने	५,०००
३७००११०३	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२७१११	ख वर्ग अपांगता भएका व्यक्तिहरूलाई विमामा आबद्धता गराउन सहयोग	१०,०००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२११३४	प्रादेशिक एम्बुलेन्स तथा पूर्व अस्पताल व्यवस्थापन समिति बैठक भत्ता	१५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२११३४	जिल्ला स्तरमा RRT बैठक तथा समिक्षा	२००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२११३५	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका लाई प्रोत्साहन भत्ता	४,६००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	आँङ्ग खस्ने समस्या भएका महिलाहरूका लागि screening कार्यक्रम तथा RH Morbidity व्यवस्थापन	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	स्थानीय सरोकारवालाहरू संग समन्वयमा कुपोषित बालबालिकाहरूको Screening कार्यक्रम	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	क्षयरोग शंकास्पद बिरामीको खोजपडताल कार्यक्रम	३००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	नसर्ने रोग रोकथाम कार्यक्रम	३,०००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२६११	स्वास्थ्य संस्था/एम्बुलेन्स लगायत अन्य कार्यक्रम नविकरण/अनुगमन	२००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	३११२२	स्वास्थ्य कार्यालयमा जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला स्थापना तथा संचालन	३००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२४१९	विद्यालय नर्सिङ कार्यक्रमरु सेवा करार निरन्तरता तलब	५,४१८
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	१२०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	विद्यालय नर्स कार्यक्रम संचालन खर्च	२४०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	विद्यालय नर्सिङ कार्यक्रमको समीक्षा	३००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२११३४	प्रादेशिक एम्बुलेन्स तथा पूर्व अस्पताल व्यवस्थापन समिति बैठक भत्ता	१५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२११३४	जिल्ला स्तरमा RRT बैठक तथा समिक्षा	२००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२११३५	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका लाई प्रोत्साहन भत्ता	२,२००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२४१९	जनस्वास्थ्य अधिकृत करार	५९७
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२४१९	कोल्ड चेन असिस्टेन्ट करार	४२८
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२४१९	पब्लिक हेल्थ नर्स करार	४५२

ब.ज.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२११३४	जिल्ला स्तरमा RRT बैठक तथा समिक्षा	२००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२११३५	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका लाई प्रोत्साहन भत्ता	२,५००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२४१९	जनस्वास्थ्य अधिकृत करार	५९७
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२४१९	पब्लिक हेल्थ नर्स करार	४५२
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	२०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	आँझ खस्ने समस्या भएका महिलाहरूका लागि screening कार्यक्रम तथा RH Morbidity व्यवस्थापन	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	स्थानीय सरोकारवालाहरू संग समन्वयमा कुपोषित बालबालिकाहरूको Screening कार्यक्रम	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	क्षयरोग शंकास्पद बिरामीको खोजपडताल कार्यक्रम	३००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२६११	स्वास्थ्य संस्था/एम्बुलेन्स लगायत अन्य कार्यक्रम नविकरण/अनुगमन	२००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	३११२२	स्वास्थ्य कार्यालयमा जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला स्थापना तथा संचालन	३००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२४१९	विद्यालय नर्सिङ कार्यक्रमरू सेवा करार निरन्तरता तलब	३,६१२
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	८०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	विद्यालय नर्स कार्यक्रम संचालन खर्च	१६०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	विद्यालय नर्सिङ कार्यक्रमको समीक्षा	३००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२११३४	प्रादेशिक एम्बुलेन्स तथा पूर्व अस्पताल व्यवस्थापन समिति बैठक भत्ता	१५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२११३४	जिल्ला स्तरमा RRT बैठक तथा समिक्षा	२००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२११३५	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका लाई प्रोत्साहन भत्ता	२,२००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२४१९	जनस्वास्थ्य अधिकृत करार	५९७
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	१०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	आँझ खस्ने समस्या भएका महिलाहरूका लागि screening कार्यक्रम तथा RH Morbidity व्यवस्थापन	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	स्थानीय सरोकारवालाहरू संग समन्वयमा कुपोषित बालबालिकाहरूको Screening कार्यक्रम	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	क्षयरोग शंकास्पद बिरामीको खोजपडताल कार्यक्रम	३००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२६११	स्वास्थ्य संस्था/एम्बुलेन्स लगायत अन्य कार्यक्रम नविकरण/अनुगमन	२००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	३११२२	स्वास्थ्य कार्यालयमा जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला स्थापना तथा संचालन	३००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२४१९	विद्यालय नर्सिङ कार्यक्रमरू सेवा करार निरन्तरता तलब	३,१६१
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	७०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	विद्यालय नर्स कार्यक्रम संचालन खर्च	१४०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	विद्यालय नर्सिङ कार्यक्रमको समीक्षा	३००
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२४१९	जनस्वास्थ्य अधिकृत करार	५९७
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	१०
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	अल्पसंख्यक, गरिव, पिछडिएका महिलाहरूको स्वास्थ्य सम्बन्धि समस्या पहिचानको लागि आमा समुह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरूको उपस्थितिमा बृहत अन्तकृयात्मक कार्यक्रम	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	पूर्ण खोप प्रदेश सुनिश्चितता तथा दिगोपना घोषणा	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	विपद पूर्व तयारी तथा Contingency plan सम्बन्धि छलफल	२,०००
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	स्वास्थ्य संस्थामा भएको जन्म सम्बन्धी सुचनालाइ सुचना प्रविधिको माध्यमबाट व्यक्तिगत घटना दर्ता प्रणालीलाइ उपलब्ध गराइ व्यक्तिगत घटना दर्ता प्रणालीलाइ सुदृढिकरण गर्ने	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	महामारी तथा विपद व्यवस्थापन पुर्वतयारी तथा प्रतिकार्य कार्यक्रम संचालन	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	स्वास्थ्य संस्थामा भएको मृत्यु सम्बन्धी सुचनालाइ सुचना प्रविधिको माध्यमबाट व्यक्तिगत घटना दर्ता प्रणालीलाइ उपलब्ध गराइ बास्तविक मृत्युको कारण सहित व्यक्तिगत घटना दर्ता प्रणालीलाइ सुदृढिकरण गर्ने	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	ग्रामीण आमा स्वास्थ्य सुरक्षा कार्यक्रमको समीक्षा	१,०००
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२६११	जनस्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको RDQA	१,०००
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२६११	Hospital मा Clinical Audit सम्बन्धी Mentoring	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२६११	HIV Service Site Monitoring / Supervision and Onsite Coaching	३००
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२७१११	सुरक्षित सडक कार्यक्रम अन्तर्गत सवारि चालक तथा सह चालक स्वास्थ्य विमा	२,०००
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	३११२२	EHR सेवा संचालन तथा बिस्तार	१,०००
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	३११२२	ल्यापटप/प्रोजेक्टर खरीद	१५०
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	३११३४	Server Upgradation (Health Directorate)	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२४१९	विद्यालय नर्स संयोजकको लागि तलब	५९७
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	१०
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	विद्यालय नर्सहरूको लागी नसर्ने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखिकरण	१,०००
३७००११०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	विद्यालय नर्सिङ कार्यक्रमको समीक्षा	१,०००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२११३४	प्रादेशिक एम्बुलेन्स तथा पूर्व अस्पताल व्यवस्थापन समिति बैठक भत्ता	१५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२११३४	जिल्ला स्तरमा RRT बैठक तथा समिक्षा	२००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२११३५	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका लाई प्रोत्साहन भत्ता	३,२००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२४१९	जनस्वास्थ्य अधिकृत करार	५९७
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२४१९	कोल्ड चेन असिस्टेन्ट करार	४२८
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२४१९	पब्लिक हेल्थ नर्स करार	४५२
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	३०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	आँझ खस्ने समस्या भएका महिलाहरूका लागि screening कार्यक्रम तथा RH Morbidity व्यवस्थापन	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	स्थानीय सरोकारवालाहरू संग समन्वयमा कुपोषित बालबालिकाहरूको Screening कार्यक्रम	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	क्षयरोग शंकास्पद बिरामीको खोजपडताल कार्यक्रम	३००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२६११	स्वास्थ्य संस्था/एम्बुलेन्स लगायत अन्य कार्यक्रम नविकरण/अनुगमन	२००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	३११२२	स्वास्थ्य कार्यालयमा जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला स्थापना तथा संचालन	३००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२४१९	विद्यालय नर्सिङ कार्यक्रमहरू सेवा करार निरन्तरता तलब	४,०६४
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	९०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	विद्यालय नर्स कार्यक्रम संचालन खर्च	१८०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	विद्यालय नर्सिङ कार्यक्रमको समीक्षा	३००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२११३४	प्रादेशिक एम्बुलेन्स तथा पूर्व अस्पताल व्यवस्थापन समिति बैठक भत्ता	१५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२११३४	जिल्ला स्तरमा RRT बैठक तथा समिक्षा	२००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२११३५	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका लाई प्रोत्साहन भत्ता	४,८००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२४१९	जनस्वास्थ्य अधिकृत करार	५९७
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२४१९	पब्लिक हेल्थ नर्स करार	४५२
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	२०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	आँझ खस्ने समस्या भएका महिलाहरूका लागि screening कार्यक्रम तथा RH Morbidity व्यवस्थापन	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	स्थानीय सरोकारवालाहरू संग समन्वयमा कुपोषित बालबालिकाहरूको Screening कार्यक्रम	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	क्षयरोग शंकास्पद बिरामीको खोजपडताल कार्यक्रम	३००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२६११	स्वास्थ्य संस्था/एम्बुलेन्स लगायत अन्य कार्यक्रम नविकरण/अनुगमन	२००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	३११२२	स्वास्थ्य कार्यालयमा जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला स्थापना तथा संचालन	३००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	स्थानीय सरोकारवालाहरु संग समन्वयमा कुपोषित बालबालिकाहरुको Screening कार्यक्रम	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२६११	स्वास्थ्य संस्था/एम्बुलेन्स लगायत अन्य कार्यक्रम नविकरण/अनुगमन	२००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	३११२२	स्वास्थ्य कार्यालयमा जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला स्थापना तथा संचालन	३००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२४१९	विद्यालय नर्सिङ कार्यक्रमरु सेवा करार निरन्तरता तलब	४,५१५
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	१००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	विद्यालय नर्स कार्यक्रम संचालन खर्च	२००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	विद्यालय नर्सिङ कार्यक्रमको समीक्षा	३००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२११३४	प्रादेशिक एम्बुलेन्स तथा पूर्व अस्पताल व्यवस्थापन समिति बैठक भत्ता	१५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२११३४	जिल्ला स्तरमा RRT बैठक तथा समिक्षा	२००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२११३५	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका लाई प्रोत्साहन भत्ता	३,५००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	आँझ खस्ने समस्या भएका महिलाहरुका लागि screening कार्यक्रम तथा RH Morbidity व्यवस्थापन	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	स्थानीय सरोकारवालाहरु संग समन्वयमा कुपोषित बालबालिकाहरुको Screening कार्यक्रम	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	नसर्ने रोग रोकथाम कार्यक्रम	३,०००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	१,०००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२६११	स्वास्थ्य संस्था/एम्बुलेन्स लगायत अन्य कार्यक्रम नविकरण/अनुगमन	३००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	३११२२	स्वास्थ्य कार्यालयमा जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला स्थापना तथा संचालन	३००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२४१९	विद्यालय नर्सिङ कार्यक्रमरु सेवा करार निरन्तरता तलब	९,९३३
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	२२०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	विद्यालय नर्स कार्यक्रम संचालन खर्च	४४०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	विद्यालय नर्सिङ कार्यक्रमको समीक्षा	१,०००
३७००११०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	५०,०००
३७००११०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२७२१३	क्याल्सियम खरिद	७,५००
३७००११०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२७२१३	हेमोफिलिया बंशाणुगत रोगहरुको व्यवस्थापनको लागि औषधी खरिद	१३,०००
३७००११०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२७२१३	थालसेमिया लगायतका बंशाणुगत रोगहरुको व्यवस्थापनको लागि औषधी खरिद	२,०००
३७००११०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२७२१३	गर्भवती तथा सुत्केरी महिलालाई पौष्टिक आहार खरिद तथा वितरण	५०,०००
३७००११०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२७२१३	माहामारी जन्यरोग, किटजन्य रोग रोकथाम, नियन्त्रण, विपद पूर्व तयारी तथा विपद (जैविक लार्भिसाइड प्रयोग लगायत) व्यवस्थापन	१,०००
३७००११०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२७२१३	भेक्टर बर्न डिजिजको किट खरिद	५००
३७००११०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	३११२२	पानीको गुणस्तर मापनको लागि आर्सेनिक जाचको लागि Arsenator Machine खरिद गर्ने	४००
३७००११०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	३११२२	इन्टोमोलोजी ल्याव सेटअपका लागि औजार उपकरण खरिद	२,०००
३७००११०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	३११२२	Portable ultrasound मेसिन खरिद	१३,०००
३७००११०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	३११२२	हिमाली / पहाडी जिल्लामा सुविधाजनक, पुर्ण व्यवस्थित Strategic Birthing centre संचालन गर्न औजार उपकरण तथा अन्य सामग्री व्यवस्थापन	१,०००
३७००११०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	३११२२	TB रोगको प्रभावकारी खोजपडतालका लागि औजार उपकरण खरिद	३३,०००
३७००११०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	३११२२	विद्यालय नर्स कार्यक्रमका लागि औजार उपकरण खरिद खरिद	५,०००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२११३४	प्रादेशिक एम्बुलेन्स तथा पूर्व अस्पताल व्यवस्थापन समिति बैठक भत्ता	१५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२११३४	जिल्ला स्तरमा RRT बैठक तथा समिक्षा	२००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२११३५	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका लाई प्रोत्साहन भत्ता	४,०००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२४१९	जनस्वास्थ्य अधिकृत करार	५९७
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	१०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	आँझ खस्ने समस्या भएका महिलाहरुका लागि screening कार्यक्रम तथा RH Morbidity व्यवस्थापन	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	स्थानीय सरोकारवालाहरु संग समन्वयमा कुपोषित बालबालिकाहरुको Screening कार्यक्रम	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	हाइड्रोसिलको सर्जरीका लागी निशुल्क शल्यक्रिया	२,०००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	नसर्ने रोग रोकथाम कार्यक्रम	३,०००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	१,०००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२६११	स्वास्थ्य संस्था/एम्बुलेन्स लगायत अन्य कार्यक्रम नविकरण/अनुगमन	३००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	३११२२	स्वास्थ्य कार्यालयमा जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला स्थापना तथा संचालन	३००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२४१९	विद्यालय नर्सिङ कार्यक्रमरू सेवा करार निरन्तरता तलब	८,५७९
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	१९०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	विद्यालय नर्स कार्यक्रम संचालन खर्च	३८०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	विद्यालय नर्सिङ कार्यक्रमको समीक्षा	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२११३४	प्रादेशिक एम्बुलेन्स तथा पूर्व अस्पताल व्यवस्थापन समिति बैठक भत्ता	१५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२११३४	जिल्ला स्तरमा RRT बैठक तथा समिक्षा	२००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२११३५	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका लाई प्रोत्साहन भत्ता	६,५००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२४१९	जनस्वास्थ्य अधिकृत करार	५९७
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	१०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	आँझ खस्ने समस्या भएका महिलाहरुका लागि screening कार्यक्रम तथा RH Morbidity व्यवस्थापन	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	स्थानीय सरोकारवालाहरु संग समन्वयमा कुपोषित बालबालिकाहरुको Screening कार्यक्रम	५००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	१,०००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२६११	स्वास्थ्य संस्था/एम्बुलेन्स लगायत अन्य कार्यक्रम नविकरण/अनुगमन	३००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२६४२३	साझेदार संस्थासंगको समन्वयमा प्रादेशिक Burn Hospital निर्माणका लागि पूँजिगत अनुदान	१५,०००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	३११२२	स्वास्थ्य कार्यालयमा जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला स्थापना तथा संचालन	३००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२४१९	विद्यालय नर्सिङ कार्यक्रमरू सेवा करार निरन्तरता तलब	६,७७३
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	१५०
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	विद्यालय नर्स कार्यक्रम संचालन खर्च	३००
३७००११०३	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	विद्यालय नर्सिङ कार्यक्रमको समीक्षा	४००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	२,२४०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	८३४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	७८५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	३,३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	१,६५५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,४८०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२११११	सहायकस्तर चौथो	९३५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	२१०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२११२२	खाद्यान्न	१,८२५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२११३१	स्थानीय भत्ता	३६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	४८०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२११३४	बैठक भत्ता	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२११३९	पाले पहरा भत्ता	६६
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२११३९	हेजाई भत्ता	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२११३९	पोष्टमार्टम भत्ता	२००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२११३९	नाइट भत्ता	२२५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२११३९	पाले पहरा भत्ता	११०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२११३९	अस्पतालहरुमा पोष्टमार्टम शोधभर्ना	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	४५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२११३९	अतिरिक्त समय भत्ता	१,८२५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	८४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२१११	धाराको महसुल	६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२१११	विद्युत महशुल	६००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२१११	पिउने पानी	१२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२११२	सञ्चार सेवा जडान खर्च	१८०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२११२	टेलिफोन महसुल	१२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	३६
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	९६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	७००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	९६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२२३१	फुलवारी तथा बगैचा निर्माण	२००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२२३१	वायरिङ	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	५००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२२३१	तालिमहल सुदृढीकरण	२००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२२३१	शौचालय निर्माणका लागि पुजीगत अनुदान	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	६००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२३१४	सवारी साधन बाहेकका मेशिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मिट्टिल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२३१५	बोलपत्र/सूचना प्रकाशन खर्च	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२३१५	ओ.पी.डी. टिकट छपाई	२२५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	९६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३६४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२४१३	पोशाक भत्ता	७०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२४१३	करार कर्मचारी चाडबाड खर्च	५४४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	१३०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	२१०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२७११	विविध खर्च	१०५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	१,२००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	९१६
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,६८३
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	१,६१५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	७४०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	८,२६५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,९७७

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२११११	सहायकस्तर चौथो	१,२४४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२११२२	खाद्यान्न	२,१९०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२११३१	स्थानीय भत्ता	३८४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	७२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२११३४	बैठक भत्ता	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२११३५	कर्मचारीलाई प्रदान गरिने पुरस्कार	१२
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३७
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२११३९	हेजाई भत्ता	६६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२११३९	पोष्टमार्टम भत्ता	१५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२११३९	नाइट भत्ता	२१९
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२११३९	अतिरिक्त समय भत्ता	३,०००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	१४४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१६४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२१११	धाराको महसुल	१६८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२१११	विद्युत महशुल	२,४००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२१११	पिउने पानी	३६
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२११२	टेलिफोन महसुल	४८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१८०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	२४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	३६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	४८०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	८०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२२३१	फुलवारी तथा बगैचा निर्माण	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२२३१	वायरिङ	५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	२००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२२३१	तालिमहल सुदृढीकरण	५००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२२३१	शौचालय निर्माणका लागि पुजीगत अनुदान	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२२९१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२२९१	शौचालय, बगैचा, परिसर आदि	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	५००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२३१५	बोलपत्र/सूचना प्रकाशन खर्च	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२३१५	ओ.पी.डी. टिकट छपाई	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	१५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२३१५	पत्र पत्रिका खर्च	५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२४१२	सूचना प्रणाली सफ्टवेयर संचालन खर्च	५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	९७५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	२,६००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३४६
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२४१३	पोशाक भत्ता	१२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२४१३	करार कर्मचारी चाडबाड खर्च	२९७
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	१५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२७११	विविध खर्च	२००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	१,९२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५,८१७
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	७,९५७
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२११११	अधिकृतस्तर एघारौं	१,००३
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	६,८३०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	१६,४९४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	७,८५९
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	६५८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५९०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२११२२	खाद्यान्न	१,५९९
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१,९५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२११३९	हेजाई भत्ता	१,५५२
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२११३९	पोष्टमार्टम भत्ता	२७४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२११३९	नाइट भत्ता	५४८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२६२
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	२५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२११३९	अतिरिक्त समय भत्ता	२,५५५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	३२६
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	३२७
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२१११	धाराको महसुल	५५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२१११	विद्युत महशुल	१,४००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२१११	पिउने पानी	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२११२	टेलिफोन महसुल	१५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	२४०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	२५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१२५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	३७५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	९७५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२२९१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	२२५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	८४३
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मट्टितेल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	३८४

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२३१५	बोलपत्र/सूचना प्रकाशन खर्च	५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२३१५	ओ.पी.डी. टिकट छपाई	३७५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	२५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	१,२२४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	१,९४४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३५९
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२४१३	पोशाक भत्ता	६७२
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२४१३	करार कर्मचारी चाडबाड खर्च	४००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	२०३
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	१४५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२७११	विविध खर्च	२००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	२,७००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	६६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	३११२१	मोटरसाइकल/स्कुटर	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,५५७
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	२,३३२
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२११११	अधिकृतस्तर एघारौं	८१३
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	३,४२९
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	५,९४६
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	१०,१२८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	५,८२५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२११२२	खाद्यान्न	२,४९०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२११३१	स्थानीय भत्ता	९९१
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	६६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२११३४	बैठक भत्ता	३२५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२११३४	प्रादेशिक एम्बुलेन्स तथा पूर्व अस्पताल व्यवस्थापन समिति बैठक भत्ता	२२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२११३९	हेजाई भत्ता	१,०६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२११३९	पाले पहरा भत्ता	६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२११३९	अस्पतालहरूमा पोष्टमार्टम शोधभर्ना	२४०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२११३९	अतिरिक्त समय भत्ता	४,६४०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	१६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१९६
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२१११	धाराको महसुल	६३२
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२१११	विद्युत महशुल	९६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२१११	पिउने पानी	४००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२११२	टेलिफोन महसुल	३५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	३६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	२५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	१,६००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	९८२
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	९०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	९००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	१,०००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२२९१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	७५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२२९१	शौचालय,बगैचा,परिसर आदि	४००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	७००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	२१७
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मट्टितेल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	१,४००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२३१५	बोलपत्र/सूचना प्रकाशन खर्च	७००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२३१५	ओ.पी.डी. टिकट छपाई	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	८०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२३१५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१९०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	२,३७३
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	२,३७४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	२९७
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२४१३	पोशाक भत्ता	१७०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२४१३	करार कर्मचारी चाडबाड खर्च	४५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	५४८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२७११	विविध खर्च	५००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	२,४००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	२,०४०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	८६१
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८५४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	२,१७२
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,५७९
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२११११	सहायकस्तर चौथो	२,५७०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२११२२	खाद्यान्न	१,४००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२११३१	स्थानीय भत्ता	४४९
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	५२८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२११३४	बैठक भत्ता	१४४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२११३५	कर्मचारीलाई प्रदान गरिने पुरस्कार	२४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२११३९	पाले पहरा भत्ता	११०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२११३९	हेजाई भत्ता	५००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२११३९	पोष्टमार्टम भत्ता	८०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२११३९	नाइट भत्ता	१९८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२११३९	अतिरिक्त समय भत्ता	२,०००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	१५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१०६

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२१११	धाराको महसुल	७०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२१११	विद्युत महसुल	१,०००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२१११	पिउने पानी	४८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२११२	टेलिफोन महसुल	१२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	१५२
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	६
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	२४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोविल	६२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	५००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	४१५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	५००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२२९१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२२९१	शौचालय,बगैचा,परिसर आदि	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	७००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२३१३	पुस्तकालयकाे लागी तथा कानुन सम्बन्धी पुस्तक खरिद	४८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मट्टितेल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	५००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२३१५	बोलपत्र/सूचना प्रकाशन खर्च	२५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२३१५	ओ.पी.डी. टिकट छपाई	२००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१८०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	८९०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	२,३७२
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३३२
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२४१३	पोशाक भत्ता	१२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२४१३	करार कर्मचारी चाडबाड खर्च	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२४१९	राष्ट्रिय विकास स्वयसेवक सेवा अन्तर्गतका स्वयमसेवकहरूको निर्वाह भत्ता	८५२
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२५११	कर्मचारी दक्षता वृद्धि तालिम	९०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	६००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२७११	विविध खर्च	४००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	१,५००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	४७८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	९४५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,१२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	१,७५४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	३,३८७
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	८,२७३
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,२०५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२१०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२११२२	खाद्यान्न	१,५३४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२११३१	स्थानीय भत्ता	३१०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	५००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२११३४	बैठक भत्ता	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२११३९	हेजार्ड भत्ता	५००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२११३९	पोष्टमार्टम भत्ता	९५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२११३९	नाइट भत्ता	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२११३९	अतिरिक्त समय भत्ता	३,०००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२१११	धाराको महसुल	६००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२१११	विद्युत महशुल	१,५००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२११२	टेलिफोन महसुल	४०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	२७
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोविल	६००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	५००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	४००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	१,०००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२२९१	शौचालय,बगैचा,परिसर आदि	५६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	१,०००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मट्रितेल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	१५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२३१४	बोलपत्र/सूचना प्रकाशन खर्च	२५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२३१५	ल्याबको रिपोर्ट लगायत छपाई	५००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२३१५	ओ.पी.डी. टिकट छपाई	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	२५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	२,८९१
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३५९
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२४१३	पोशाक भत्ता	१२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२५२२	पूराना माल-सामन धुल्याउने/लिलाम गर्ने	३०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	१५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	१६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२७११	विविध खर्च	२००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	१,८००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,५६५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	१
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	३,४८७
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	८१४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	३,२१०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,९४६

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२११११	सहायकस्तर चौथो	१,८४४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२११२२	खाद्यान्न	१,७५२
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२११३१	स्थानीय भत्ता	८१०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	४५६
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२११३४	बैठक भत्ता	३५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	५३
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२११३९	हेजाई भत्ता	६००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२११३९	पोष्टमार्टम भत्ता	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२११३९	नाइट भत्ता	१५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२११३९	अतिरिक्त समय भत्ता	२,०००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२१११	धाराको महसुल	४००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२१११	विद्युत महशुल	६००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२१११	पिउने पानी	१६८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२११२	टेलिफोन महसुल	९६
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१५६
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	९६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	७००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	२००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	२,०००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२२९१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	५००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२२९१	शौचालय,बगैचा,परिसर आदि	२००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	१,५००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मट्टितेल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	१,०००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२३१५	ओ.पी.डी. टिकट छपाई	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२३१५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	१,४००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	१,७२९
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३९०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२४१३	पोशाक भत्ता	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	२००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	४००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२७११	त्रिविध खर्च	३५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	२,१६०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	९८०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	३,९५२
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	४,९६८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	२,५७५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२११११	सहायकस्तर चौथो	६२५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२११२२	खाद्यान्न	१,८०२
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२११३१	स्थानीय भत्ता	७००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	४५६
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२११३४	बैठक भत्ता	२००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२११३९	पाले पहरा भत्ता	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२११३९	हेजाई भत्ता	६००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२११३९	पोष्टमार्टम भत्ता	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२११३९	नाइट भत्ता	१५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२११३९	अतिरिक्त समय भत्ता	२,३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२१११	धाराको महसुल	२५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२१११	विद्युत महशुल	१,६००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२१११	पिउने पानी	१२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२११२	टेलिफोन महसुल	१५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	४१६
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	५००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	१५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२२९१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२२९१	शौचालय,बगैचा,परिसर आदि	५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	७५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मट्टितेल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	३१५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२३१५	बोलपत्र/सूचना प्रकाशन खर्च	२५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२३१५	ओ.पी.डी. टिकट छपाई	२००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	३०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	१,४८५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	४,२००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	४५६
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२४१३	पोशाक भत्ता	१६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	३५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	२००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२७११	विविध खर्च	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	१,५६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	९१८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५२४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८४५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	१,६५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	१,५७२
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	३,२८९
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१९५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२११२२	खाद्यान्न	१,७३४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२११३१	स्थानीय भत्ता	७५६
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	४३२
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२११३४	बैठक भत्ता	१०८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२११३९	हेजाई भत्ता	६४९
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२११३९	पोष्टमार्टम भत्ता	९९
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२११३९	नाइट भत्ता	२६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२११३९	अतिरिक्त समय भत्ता	२,५६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	५८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	८६
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२१११	धाराको महसुल	२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२१११	विद्युत महशुल	१,१६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२१११	पिउने पानी	२८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२११२	सञ्चार सेवा जडान खर्च	२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२११२	टेलिफोन महसुल	७२
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	४०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	३६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	२५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	३५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२२९१	शौचालय,बगैचा,परिसर आदि	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	६००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मट्टितेल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	३८०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२३१५	बोलपत्र/सूचना प्रकाशन खर्च	१५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२३१५	ओ.पी.डी. टिकट छपाई	३७५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	४०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	८९०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	१,४८३
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२४१३	पोशाक भत्ता	१२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२४१३	करार कर्मचारी चाडबाड खर्च	१९८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	२८०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	२००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२७११	विविध खर्च	१५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	१,३२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	४८४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	८८८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	४,३२८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	१,५८८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	७५१
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	४,१४१
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	३,४३०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२११११	सहायकस्तर चौथो	१,०७०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२११२२	खाद्यान्न	७२८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२११३१	स्थानीय भत्ता	७९३
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	७२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२११३४	बैठक भत्ता	७६
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२११३५	कर्मचारीलाई प्रदान गरिने पुरस्कार	५१
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	६९
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२११३९	हेजाई भत्ता	५२८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२११३९	पोष्टमार्टम भत्ता	१५३
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२११३९	नाइट भत्ता	१३७
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१९
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२११३९	अतिरिक्त समय भत्ता	१,४८५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२१११	धाराको महसुल	९०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२१११	विद्युत महशुल	८०१
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२१११	पिउने पानी	५४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२११२	सञ्चार सेवा जडान खर्च	२००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२११२	टेलिफोन महसुल	७२
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	२४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	५८४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	५००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२२३१	फुलवारी तथा बगैचा निर्माण	२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२२३१	वायरिङ	५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	३१५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२३१३	पुस्तकालयकाे लागी तथा कानुन सम्बन्धी पुस्तक खरिद	२३
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मट्टितेल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	७५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२३१५	बोलपत्र/सूचना प्रकाशन खर्च	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२३१५	ओ.पी.डी. टिकट छपाई	१२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२३१५	पत्र पत्रिका खर्च	२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२४१२	सुचना प्रणाली सफ्टवेयर संचालन खर्च	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	९६८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	२,८९०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३५९
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२४१३	पोशाक भत्ता	१३०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२५२२	पुराना माल-सामन धुल्याउने/लिलाम गर्ने	५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	२४०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	५६
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	२,१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	९९३
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	७,४६६
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	५,१५८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२११११	अधिकृतस्तर एघारौं	१,१०२
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	४,०४३
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	२,४५७
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	९,९९८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	९,८६५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२११११	सहायकस्तर चौथो	१,८५९
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५९०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२११२२	खाद्यान्न	२,४००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१,४१६
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२११३९	पाले पहरा भत्ता	१५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२११३९	हेजाई भत्ता	८४०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२११३९	पोष्टमार्टम भत्ता	२००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२११३९	नाइट भत्ता	४००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२११३९	अतिरिक्त समय भत्ता	२,४००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२८८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२१११	धाराको महसुल	२५२
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२१११	विद्युत महशुल	२,१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२१११	पिउने पानी	१२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२११२	टेलिफोन महसुल	१२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	७२

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	३०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	५००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	४००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२२३१	फुलवारी तथा बगैचा निर्माण	५००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	१,०००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	५००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	१५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२३१५	बोलपत्र/सूचना प्रकाशन खर्च	४००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२३१५	ओ.पी.डी. टिकट छपाई	४००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	१००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	१,८००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३,८४०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	२००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	१११
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२७११	त्रिविध खर्च	२००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	३,३००
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	२,१५९
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	९,९४०
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२११११	अधिकृतस्तर एघारौं	२,०१७
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	६,९३०
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	३,३५२
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	१५,१०९
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	४,००५
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५७०
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२११२२	खाद्यान्न	७,०२७
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१,३२०
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२११३४	बैठक भत्ता	३६०
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता	३,०००
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२११३९	हेजाई भत्ता	१,०००
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२११३९	पोष्टमार्टम भत्ता	६७५
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२११३९	नाइट भत्ता	१,०८०
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	३०
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२११३९	अतिरिक्त समय भत्ता	१,०००
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२१११	धाराको महसुल	१,४४०
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२१११	विद्युत महशुल	५,४००
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२१११	पिउने पानी	३००
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२११२	सञ्चार सेवा जडान खर्च	१८०
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२११२	टेलिफोन महसुल	१९२

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	२४०
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	३६०
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	२,१६०
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	६००
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१८०
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	२,०००
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	१,९८०
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२२९१	शौचालय,बगैचा,परिसर आदि	७००
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	३,०००
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मट्टितेल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	५२५
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२३१५	बोलपत्र/सूचना प्रकाशन खर्च	५६०
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२३१५	ओ.पी.डी. टिकट छपाई	५००
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२३१५	पत्र पत्रिका खर्च	२४०
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२४१३	चिकित्सक, स्वास्थ्यकर्मी तथा हेल्पर करार	१,१०६
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	८,०६४
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३८४
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२४१३	पोशाक भत्ता	४५०
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२४१३	करार कर्मचारी चाडबाड खर्च	७२०
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२५२२	कर्मचारी करार परिक्षा सचालन	२००
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२५२२	पूराना माल-सामन धुल्याउने/लिलाम गर्ने	२००
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	१४०
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	४४८
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२७११	विविध खर्च	१,०००
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	६,०००
३७००२१०२	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२७२१३	होमियोप्याथि औषधि खरिद	४००
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	८१७
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	२,३६५
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	८१०
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	१३,०३६
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२११११	सहायकस्तर चौथो	५९७
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२८०
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२११२२	खाद्यान्न	१,०९५
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	६७२
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२११३४	बैठक भत्ता	१००
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२११३९	हेजाई भत्ता	४०२
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२११३९	पोष्टमार्टम भत्ता	५००
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२११३९	नाइट भत्ता	४०
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२११३९	अतिरिक्त समय भत्ता	१,५००
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२१११	धाराको महसुल	१८०
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२१११	विद्युत महशुल	३,६००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२१११	पिउने पानी	९८
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२११२	टेलिफोन महसुल	१२०
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	४०२
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोविल	७२०
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	४००
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	६१
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	५००
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	१,०००
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	१,५००
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मिट्टिल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	३००
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२३१५	बोलपत्र/सूचना प्रकाशन खर्च	५००
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२३१५	ओ.पी.डी. टिकट छपाई	७००
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	१,७७९
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२४१३	चिकित्सक, स्वास्थ्यकर्मी तथा हेल्पर करार	१,१०६
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	१,७७९
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२४१३	पोशाक भत्ता	१४०
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२४१३	करार कर्मचारी चाडबाड खर्च	२९७
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	१३०
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	२६९
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२७११	विविध खर्च	९००
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	२,६४०
३७००२१०२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२७२१३	होमियोप्याथि औषधि खरिद	४००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	३,६७३
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	६४१
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	२,६४५
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	३,९७९
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२११११	अधिकृतस्तर एघारौं	१,००३
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	५,१२३
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	६,५९८
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	१०,२१६
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	५,९२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२११११	सहायकस्तर चौथो	१,२४६
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२११२२	खाद्यान्न	१,२८०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	९६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२११३५	कर्मचारीलाई प्रदान गरिने पुरस्कार	१०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	६३
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२११३९	हेजाई भत्ता	७२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२११३९	नाइट भत्ता	२७४
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२११३९	अस्पतालहरूमा पोष्टमार्टम शोधभर्ना	११४

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२११३९	अतिरिक्त समय भत्ता	१,०००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२१६
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२१११	धाराको महसुल	१८०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२१११	विद्युत महशुल	१,२००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२१११	पिउने पानी	६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२११२	टेलिफोन महसुल	१२०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	३०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोविल	३५७
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	३००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	५०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	५००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	७००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मट्टितेल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	२५६
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२३१५	ओ.पी.डी. टिकट छपाई	६००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२४१२	सुचना प्रणाली सफ्टवेयर संचालन खर्च	२००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	७८०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	१,४५६
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	५००
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२४१३	पोशाक भत्ता	१३०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	२८०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	१६०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२७११	विविध खर्च	२४०
३७००२१०२	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	३,३००
३७००२१०३	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता	५,०००
३७००२१०३	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२११४१	संक्रामक रोग तथा सघन उपचार केन्द्र बारे विज्ञहरू संग परामर्श	१,०००
३७००२१०३	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६४११	नसर्ने रोग, मानसिक स्वास्थ्य तालिम र सेवा प्रवाह तथा शिक्षण जिल्ला निरन्तरता र विस्तारको लागि BPKIHS धरान सगंको सहकार्यमा कार्यक्रम संचालन गर्ने	१५,०००
३७००२१०३	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६४१३	१० वर्ष मुनिका बालबालिकालाई निःशुल्क विशेषज्ञ चिकित्साक्रिय सेवा	३०,०००
३७००२१०३	स्वास्थ्य मन्त्रालय	३११२२	संक्रामक रोग तथा सघन उपचार केन्द्रका लागि औजार उपकरण खरिद	३,०००
३७००२१०३	स्वास्थ्य मन्त्रालय	३११२३	संक्रामक रोग तथा सघन उपचार केन्द्रका लागि फर्नीचर खरिद	१,०००
३७००२१०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२४११	अस्पतालहरूमा सुनाई/बोलाई सम्बन्धि अपाङ्गता भएका विरामिहरूलाई सहज सेवा प्रदानगर्न दोभासे करार	५,०००
३७००२१०३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२६११	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रमको लेखाजोखा तथा अनुगमन	५००
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२४१९	बायोमेट्रिकल ईन्जिनियर करार	५९७
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	१०
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	मुटु रोग लागेका सेवान्नीहरूलाई सेवा उपलब्ध गराए बापत को खर्च BPKIHS लाई व्यवस्थापन खर्च	१,०००
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	१,५००
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२७२१३	मुटु रोगीहरूको उपचारकालागि BPKIHS लाई औषधी खरिद तथा व्यवस्थापन अनुदान	१,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	३११२१	स्वास्थ्य शिविर सञ्चालनका लागि मोवाइल भ्यान खरिद	९,०००
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	३११२२	अस्पतालहरुमा शुद्ध खानेपानी(प्युर वाटर प्रोग्राम)व्यवस्थापनको लागि सामग्री	१,०००
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	३११२२	mp1MA HIV १/२ Viral load मेसिन ५५००	५,५००
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	३११२२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टरका लागि CT Scan	७५,०००
३७००२१०३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	३११२२	Protein Electrophoresis/HPLC मेसिन खरिद तथा जडान	६,५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२११३५	विशेषज्ञ चिकित्सक प्राेत्साहन भत्ता	३,२४०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२४१९	सेवा निरन्तरताका लागि मेडिकल अधिकृत करार	१,२६८
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२४१९	स्वास्थ्यकर्मी करार	४,५१५
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२४१९	मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजिकष्ट	५९७
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	१३०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरुको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२५२२	प्रसुती जटिलताका लागि रिफरल सेवा	२००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	३११५९	अस्पताल परिषर वरिपरी पर्खाल निर्माण	१०,०००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२११३५	विशेषज्ञ चिकित्सक प्राेत्साहन भत्ता	३,२४०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२४१९	सेवा निरन्तरताका लागि मेडिकल अधिकृत करार	१,२६८
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२४१९	स्वास्थ्यकर्मी करार	४,५१५
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२४१९	मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजिकष्ट	५९७
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२४१९	BMET करार	४५२
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	१४०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरुको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२५२२	प्रसुती जटिलताका लागि रिफरल सेवा	१५०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	३११२२	नयाँ भवनका लागि औजार उपकरण खरिद	३,०००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	३११२३	नयाँ भवनका लागि फर्निचर्स फिक्सचर्स खरिद	२,०००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२११३५	विशेषज्ञ चिकित्सक प्राेत्साहन भत्ता	८,१००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२४१९	सेवा निरन्तरताका लागि विशेषज्ञ चिकित्सक करार	७३९
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२४१९	सेवा निरन्तरताका लागि मेडिकल अधिकृत करार	१,९०१
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२४१९	स्वास्थ्यकर्मी करार	५,८७०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२४१९	मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजिकष्ट	५९७
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	२९०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२५२२	आङ्ग खस्ने समस्या भएका महिलाहरुको निशुल्क शल्यक्रिया कार्यक्रम	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२५२२	maternity waiting home (प्रसुति प्रतिका कक्षा) सञ्चालन खर्च	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरुको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	८००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२५२२	प्रसुती जटिलताका लागि रिफरल सेवा	१००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	१,०००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, इलाम	३१११२	कम्पाउण्ड बाल निर्माण	१,५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, इलाम	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	७००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२११३५	विशेषज्ञ चिकित्सक प्राेत्साहन भत्ता	१४,५८०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२४१९	सेवा निरन्तरताका लागि विशेषज्ञ चिकित्सक करार	७३९
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२४१९	सेवा निरन्तरताका लागि मेडिकल अधिकृत करार	१,९०१
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२४१९	स्वास्थ्यकर्मी करार	५,८७०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	१७०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२५२२	आङ्ग खस्ने समस्या भएका महिलाहरूको निशुल्क शल्यक्रिया कार्यक्रम	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	८००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२५२२	प्रसुती जटिलताका लागि रिफरल सेवा	२००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	१,०००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	७००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२११३५	विशेषज्ञ चिकित्सक प्राेत्साहन भत्ता	३,२४०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२४१९	सेवा निरन्तरताका लागि मेडिकल अधिकृत करार	१,२६८
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२४१९	स्वास्थ्यकर्मी करार	४,५१५
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२४१९	मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजिकष्ट	५९७
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	१३०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२५२२	प्रसुती जटिलताका लागि रिफरल सेवा	१५०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, तेहथुम	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२११३५	विशेषज्ञ चिकित्सक प्राेत्साहन भत्ता	२,७००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२४१९	बायोमेडिकल ईन्जिनियर करार	५९७
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२४१९	सेवा निरन्तरताका लागि मेडिकल अधिकृत करार	१,२६८
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२४१९	स्वास्थ्यकर्मी करार	४,५१५
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२४१९	मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजिकष्ट	५९७
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२४१९	BMET करार	४५२
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	२४०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२५२२	Biomedical Hub संचालन खर्च	१,०००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२५२२	आङ्ग खस्ने समस्या भएका महिलाहरूको निशुल्क शल्यक्रिया कार्यक्रम	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२५२२	प्रसुती जटिलताका लागि रिफरल सेवा	१००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	३११२२	Biomedical Hub Center स्थापनाका लागि औजार उपकरण खरिद	१,५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२११३५	विशेषज्ञ चिकित्सक प्राेत्साहन भत्ता	३,२४०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२४१९	सेवा निरन्तरताका लागि मेडिकल अधिकृत करार	१,२६८
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२४१९	स्वास्थ्यकर्मी करार	४,५१५
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२४१९	मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजिकष्ट	५९७
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	१३०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२५२२	maternity waiting home (प्रसुति प्रतिक्षा कक्ष) सञ्चालन खर्च	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२५२२	प्रसुती जटिलताका लागि रिफरल सेवा	१००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, भोजपुर	३११५९	अस्पताल परिषर वरिपरी पर्खाल निर्माण	४,०००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२११३५	विशेषज्ञ चिकित्सक प्राेत्साहन भत्ता	३,२४०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२४१९	सेवा निरन्तरताका लागि मेडिकल अधिकृत करार	१,२६८
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२४१९	स्वास्थ्यकर्मी करार	४,५१५
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२४१९	मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजिकष्ट	५९७
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	१३०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२५२२	maternity waiting home (प्रसुति प्रतिक्षा कक्ष) सञ्चालन खर्च	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२५२२	प्रसुती जटिलताका लागि रिफरल सेवा	२००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, खोटाङ	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२११३५	विशेषज्ञ चिकित्सक प्राेत्साहन भत्ता	१,६२०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२४१९	सेवा निरन्तरताका लागि मेडिकल अधिकृत करार	१,२६८
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२४१९	स्वास्थ्यकर्मी करार	४,५१५
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२४१९	मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजिकष्ट	५९७
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२४१९	BMET करार	४५२
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	१४०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२५२२	प्रसुती जटिलताका लागि रिफरल सेवा	२००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सोलुखुम्बु	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२११३५	विशेषज्ञ चिकित्सक प्राेत्साहन भत्ता	१,६२०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२४१९	सेवा निरन्तरताका लागि मेडिकल अधिकृत करार	१,२६८
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२४१९	स्वास्थ्यकर्मी करार	२,२५८
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२४१९	मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजिकष्ट	५९७
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	८०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२५२२	प्रसुती जटिलताका लागि रिफरल सेवा	२००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२११३५	विशेषज्ञ चिकित्सक प्राेत्साहन भत्ता	८,१००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२४१९	बायोमेडिकल ईन्जिनियर करार	५९७
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२४१९	सेवा निरन्तरताका लागि फिसियोथेरापिस्ट करार	५९७
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२४१९	सेवा निरन्तरताका लागि विशेषज्ञ चिकित्सक करार	७३९
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२४१९	सेवा निरन्तरताका लागि मेडिकल अधिकृत करार	२,५३५
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२४१९	स्वास्थ्यकर्मी करार	६,७७३
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२४१९	BMET करार	४५२
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२४१९	फिजियोथेरापि सहायक करार	४५२
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	२४०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२५२२	Biomedical Hub संचालन खर्च	१,०००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२५२२	आङ्ग खस्ने समस्या भएका महिलाहरूको निशुल्क शल्यक्रिया कार्यक्रम	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	८००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२५२२	प्रसुती जटिलताका लागि रिफरल सेवा	१००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	१,०००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	३१११२	Maternity Ward निर्माण	१७,०००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	३११२२	Biomedical Hub Center स्थापनाका लागि औजार उपकरण खरिद	१,५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	३११२२	Cast Procedure room को लागि औजार उपकरण खरिद	४,५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	७००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	३११२२	Washing Machine with dryer खरिद	५००
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२४१९	बायोमेडिकल ईन्जिनियर करार	५९७
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२४१९	सेवा निरन्तरताका लागि फिसियोथेरापिस्ट करार	५९७
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२४१९	सेवा निरन्तरताका लागि विशेषज्ञ चिकित्सक करार	१,४७७
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२४१९	सेवा निरन्तरताका लागि मेडिकल अधिकृत करार	२,५३५
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२४१९	स्वास्थ्यकर्मी करार	९,०३०
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२४१९	BMET करार	४५२
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२४१९	फिजियोथेरापि सहायक करार	४५२
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	३००
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२५२२	Biomedical Hub संचालन खर्च	१,०००
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२५२२	आङ्ग खस्ने समस्या भएका महिलाहरूको निशुल्क शल्यक्रिया कार्यक्रम	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२५२२	प्रादेशिक अस्पताल प्राथमिक जलन उपचार केन्द्र संचालन	१,०००
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	१,०००
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	१,०००
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	२००
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	१,०००
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	३११२२	प्रादेशिक अस्पताल प्राथमिक जलन उपचार केन्द्र स्थापना	३,०००
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	३११२२	Biomedical Hub Center स्थापनाका लागि औजार उपकरण खरिद	१,५००
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	३११२२	Cast Procedure room को लागि औजार उपकरण खरिद	४,५००
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	१०,०००
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	३११२२	प्रदेशिक अस्पताल भद्रपुरमा नयाँ भवन सञ्चालनका लागि औजार उपकरण खरिद	२०,०००
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	३११२३	प्रादेशिक अस्पताल प्राथमिक जलन उपचार केन्द्रका लागि फर्निचर्स	१,०००
३७००२१०३	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	३११२३	नयाँ भवन सञ्चालनको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,०००
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२४१९	सेवा निरन्तरताका लागि मेडिकल अधिकृत करार	१,९०१
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२४१९	स्वास्थ्यकर्मी करार	६,३२१
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२४१९	BMET करार	४५२
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२४१९	फिजियोथेरापि सहायक करार	५९७
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	२००
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२५२२	आइ खस्ने समस्या भएका महिलाहरूको निशुल्क शल्यक्रिया कार्यक्रम	५००
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	८००
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२५२२	प्रसूती जटिलताका लागि रिफरल सेवा	१००
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५००
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१००
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	१,०००
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	३११२२	Cast Procedure room को लागि औजार उपकरण खरिद	४,५००
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	७००
३७००२१०३	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टर, मंगलबारे	३११२२	Modular OT with HVAC System खरिद	१०,०००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२४१९	सेवा निरन्तरताका लागि फिसियोथेरापिस्ट करार	५९७
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२४१९	सेवा निरन्तरताका लागि विशेषज्ञ चिकित्सक करार	७३९
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२४१९	सेवा निरन्तरताका लागि मेडिकल अधिकृत करार	१,२६८
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२४१९	स्वास्थ्यकर्मी करार	४,५१५
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२४१९	फिजियोथेरापि सहायक करार	४५२
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	१५०
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२५२२	प्रदेशस्तरीय स्वास्थ्य संस्था तथा सरकारी अस्पतालहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	८००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२५२२	प्रसूती जटिलताका लागि रिफरल सेवा	१००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२५२२	आपतकालिन/आक्समिक स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	५००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२७२१३	सक्रमण रोकथाम तथा सरसफाइ सामग्री खरिद	१००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२७२१३	निशुल्क औषधी तथा अन्य औषधी खरिद	१,०००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	३१११२	अस्पताल भवनको तल्ला थप	४,०००
३७००२१०३	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	३११२२	अस्पतालमा सेवा निरन्तरताका लागि अन्य औजार उपकरण खरिद	७००
३७००२१०५	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२११३४	बैठक भत्ता	१००
३७००२१०५	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२१११	धाराको महसुल	२९

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००२१०५	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२१११	विद्युत महशुल	१,०००
३७००२१०५	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२१११	पिउने पानी	२४०
३७००२१०५	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२११२	टेलिफोन महसुल	२४
३७००२१०५	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	१००
३७००२१०५	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	३०
३७००२१०५	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	२४०
३७००२१०५	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	२००
३७००२१०५	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२२९१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	१५०
३७००२१०५	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२२९१	शौचालय,बगैचा,परिसर आदि	५०
३७००२१०५	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	५००
३७००२१०५	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	२०
३७००२१०५	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२३१५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	५०
३७००२१०५	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	३३२
३७००२१०५	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२५२२	Hub and Satellite Hospital Orientation and Interaction	२,०००
३७००२१०५	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	११२
३७००२१०५	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२७११	विविध खर्च	३००
३७००२१०५	स्वास्थ्य मन्त्रालय	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	५००
३७००२१०५	स्वास्थ्य मन्त्रालय	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	४००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२११११	अधिकृतस्तर आठौँ	८५४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२११११	अधिकृतस्तर छैटौँ	७८६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२११११	सहायकस्तर पाँचौँ	१,९७३
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२११३१	स्थानीय भत्ता	१७६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२११३९	चिकित्सक भत्ता	७८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	४८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	२४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२१११	धाराको महसुल	१८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२१११	विद्युत महशुल	१८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२१११	पिउने पानी	२७
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२११२	टेलिफोन महसुल	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	७२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	२००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	३६

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	१८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२३१५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२३१५	स्वास्थ्य सम्बन्धि सन्देश मुलक सामग्री प्रशारण	१८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	५९४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२४१३	पोशाक भत्ता	२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२४१३	करार कर्मचारी चाडवाड खर्च	५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धि समन्वयात्मक समिक्षा	७५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	आयुर्वेद अस्पताल सञ्चालन सुदृढिकरण	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२५२२	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुका लागि अयुर्वेद सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	८०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	४८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२७११	विविध खर्च	७०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	३००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ताप्लेजुङ	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	४६२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर आठौँ	७१६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२११११	अधिकृतस्तर सातौँ	८७९
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२११११	सहायकस्तर पाँचौँ	१,२५१
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२११३१	स्थानीय भत्ता	६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२११३४	बैठक भत्ता	७२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२११३९	चिकित्सक भत्ता	६५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	१
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	२४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२१११	धाराको महसुल	३६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२१११	विद्युत महशुल	६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२१११	पिउने पानी	६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२११२	टेलिफोन महसुल	२४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	४८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	२४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोविल	१०८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	९०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरु	३००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२३१५	ल्याबको रिपोर्ट लगायत छपाई	४०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२३१५	ओ.पी.डी. टिकट छपाई	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	१०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२३१५	पत्र पत्रिका खर्च	१२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२३१५	स्वास्थ्य सम्बन्धि सन्देश मुलक सामग्री प्रशारण	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	१२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२४१३	चिकित्सक, स्वास्थ्यकर्मी तथा हेल्पर करार	१,८५२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	५९६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२४१३	पोशाक भत्ता	२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२४१३	करार कर्मचारी चाडबाड खर्च	५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धि समन्वयात्मक समिक्षा	७५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	आयुर्वेद अस्पताल सञ्चालन सुदृढिकरण	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२५२२	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरूका लागि अयुर्वेद सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	९६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	९०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२७११	विविध खर्च	१२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	३००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	९४८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचथर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२११११	अधिकृतस्तर आठौँ	८५४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२११११	अधिकृतस्तर सातौँ	८२५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२११११	अधिकृतस्तर छैटौँ	१,५७२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	९६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२११३९	चिकित्सक भत्ता	६५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२११३९	अतिरिक्त समय भत्ता	१२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२१११	धाराको महसुल	२४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२१११	विद्युत महसुल	७२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२१११	पिउने पानी	२४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२११२	टेलिफोन महसुल	३६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	४८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	२४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	२०४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	२००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	१५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	२००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मट्टितेल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२३१५	ल्याबको रिपोर्ट लगायत छपाई	२५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	४०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२४१३	चिकित्सक, स्वास्थ्यकर्मी तथा हेल्पर करार	३,९४८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३३६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२४१३	पोशाक भत्ता	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२४१३	करार कर्मचारी चाडबाड खर्च	७८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२५२२	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धि समन्वयात्मक समिक्षा	७५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२५२२	आयुर्वेद अस्पताल सचालन सुदृढिकरण अनुदान	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२५२२	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरूका लागि अयुर्वेद सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२५२२	कार्यालय परीसरमा नमुना जडीबुटी उद्यान निर्माण	४५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	८०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२७११	विविध खर्च	६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	४२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	६००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, इलाम	३११२२	ल्यापटप/प्रोजेक्टर खरीद	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५२९
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८५४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	८२५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	१,५७२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	६५८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२११३१	स्थानीय भत्ता	१९२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	९६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	१५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२११३९	चिकित्सक भत्ता	७८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	३२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२२१११	धाराको महसुल	३१
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२२१११	विद्युत महशुल	३३
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२२१११	पिउने पानी	३४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२२११२	टेलिफोन महसुल	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	४२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	४८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	४०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	४०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२२२२१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	८०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२२२२१	शौचालय, बगैचा, परिसर आदि	५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	१२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल, मट्टितेल, ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	३६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२२३१५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२२३१५	स्वास्थ्य सम्बन्धि सन्देश मुलक सामग्री प्रशारण	२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	१५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	६४४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२२४१३	पोशाक भत्ता	२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धि समन्वयात्मक समिक्षा	७५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	आयुर्वेद अस्पताल सञ्चालन सुदृढिकरण	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२२५२२	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरूका लागि अयुर्वेद सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	४८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२२७११	विविध खर्च	६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	४२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	३११२२	ल्यापटप/प्रोजेक्टर खरीद	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	९३४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	७६१
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	७०४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,२८६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२११११	सहायकस्तर चौथो	५४६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२११३१	स्थानीय भत्ता	२१६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३३
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२११३९	चिकित्सक भत्ता	६५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	३४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२२१११	धाराको महसुल	१२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२२१११	विद्युत महसुल	४८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२२१११	पिउने पानी	२४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२२११२	टेलिफोन महसुल	३६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	४८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	३७
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	१८०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	२४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	१२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	२४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२२३१५	स्वास्थ्य सम्बन्धि सन्देश मुलक सामग्री प्रशारण	२४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	५९४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२२४१३	पोशाक भत्ता	२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२२४१३	करार कर्मचारी चाडवाड खर्च	५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२२४१९	कार्यालय सरसफाई कर्मचारी	७२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२२५२२	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धि समन्वयात्मक समिक्षा	७५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२२५२२	आयुर्वेद अस्पताल सञ्चालन सुदृढिकरण	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२२५२२	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुका लागि अयुर्वेद सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	९८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	४८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२२७११	विविध खर्च	७२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	३००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	४००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	३११२२	स्वास्थ्य सम्बन्धी औजार उपकरण खरिद	२५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तेह्रथुम	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर आठौँ	८५४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर सातौँ	८२६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौँ	७८६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२११११	सहायकस्तर पाँचौँ	६३९
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	४०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२११३१	स्थानीय भत्ता	४८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	९६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२११३४	बैठक भत्ता	२४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२११३९	चिकित्सक भत्ता	१५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२२१११	धाराको महसुल	१८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२२१११	विद्युत महशुल	३६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२२१११	पिउने पानी	१२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२२११२	टेलिफोन महसुल	३६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	७२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरु	१६०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	२४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	१८०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	५९४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२२४१३	पोशाक भत्ता	२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२२४१३	करार कर्मचारी चाडबाड खर्च	५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धि समन्वयात्मक समिक्षा	७५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	आयुर्वेद अस्पताल सचालन सुदृढिकरण अनुदान	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२२५२२	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरूका लागि अयुर्वेद सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	५८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	५२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२२७११	विविध खर्च	४८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	३००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धनकुटा	३११२२	ल्यापटप/प्रोजेक्टर खरीद	७५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	७०२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	६९३
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२११११	सहायकस्तर चौथो	४९६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२११२१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२११३१	स्थानीय भत्ता	१९२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२११३९	चिकित्सक भत्ता	७३
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२२१११	धाराको महसुल	२४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२२१११	विद्युत महशुल	४८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२२१११	पिउने पानी	२४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२२११२	टेलिफोन महसुल	३६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	४८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	८४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	४८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	७२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	३६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२२३१४	सवारी साधन बाहेकका मेशिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२२३१५	ल्याबको रिपोर्ट लगायत छपाई	५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	१५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२२३१५	स्वास्थ्य सम्बन्धि सन्देश मुलक सामग्री प्रशारण	४०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	५९४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२२४१३	पोशाक भत्ता	२०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२२४१३	करार कर्मचारी चाडवाड खर्च	५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धि समन्वयात्मक समिक्षा	७५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	आयुर्वेद अस्पताल सञ्चालन सुदृढीकरण	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२२५२२	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुका लागि अयुर्वेद सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	१२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	४८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२२७११	विविध खर्च	७२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	३००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भोजपुर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	६००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	१,०५८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८५४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	८२६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	१,५८८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	६५८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	७०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२११३१	स्थानीय भत्ता	३०१
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२७
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२११३९	चिकित्सक भत्ता	७०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	१५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	४८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	३४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२१११	धाराको महसुल	४५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२१११	विद्युत महशुल	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२१११	पिउने पानी	२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२११२	टेलिफोन महसुल	१५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	१५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	२५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२२३१	वायरिङ	५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	७५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरु	१२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरुको लागि इन्धन(डिजल,मिट्टिल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	१५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२३१५	ओ.पी.डी. टिकट छपाई	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	१५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	७२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	४००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२४१३	पोशाक भत्ता	१०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२४१३	करार कर्मचारी चाडवाड खर्च	२५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२४१३	सुरक्षा करार	३००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२४१९	सेवा निरन्तरताका लागि वैध करार	३४४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२५२२	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धि समन्वयात्मक समिक्षा	७५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२५२२	आयुर्वेद अस्पताल सञ्चालन सुदृढिकरण	२००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२५२२	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुका लागि अयुर्वेद सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२५२२	कार्यालय परीसरमा नमुना जडीबुटी उद्यान निर्माण	४५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	७०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२७११	विविध खर्च	७८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	३००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	३११२२	ल्यापटप/प्रोजेक्टर खरीद	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	५३१
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८५४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	८२६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	७८७
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२११११	सहायकस्तर चौथो	४५५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१०५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२११३१	स्थानीय भत्ता	४२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२११३९	पाले पहरा भत्ता	८३
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२११३९	चिकित्सक भत्ता	७८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	३४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२१११	धाराको महसुल	१२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२१११	विद्युत महशुल	६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२१११	पिउने पानी	१८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२११२	टेलिफोन महसुल	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	४०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	३
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	४८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	४०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	१६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	१२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२३१४	सवारी साधन बाहेकका मेशिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	१८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरुको लागि इन्धन(डिजल,मिट्टिल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	१८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	४०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२३१५	स्वास्थ्य सम्बन्धि सन्देश मुलक सामग्री प्रशारण	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	५९३
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२४१३	पोशाक भत्ता	२०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२४१३	करार कर्मचारी चाडवाड खर्च	५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२४१९	सेवा निरन्तरताका लागि आयुर्वेद चिकित्सक करार	५८५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२४१९	सेवा निरन्तरताका लागि वैध करार	३९५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२४१९	करार कर्मचारी चाडपर्व खर्च	८२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२२	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धि समन्वयात्मक समिक्षा	७५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२२	आयुर्वेद अस्पताल सञ्चालन सुदृढिकरण	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२५२२	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुका लागि अयुर्वेद सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	४८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	४८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२७११	विविध खर्च	६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	४८०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	५४०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सोलुखुम्बु	३११२२	ल्यापटप/प्रोजेक्टर खरीद	७५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११११	अधिकृतस्तर आठौँ	८३१
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११११	अधिकृतस्तर सातौँ	८०३
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११११	सहायकस्तर पाँचौँ	५९२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११११	सहायकस्तर चौथो	१,२१५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११११	MD/MS/MN,MBBS/BMS लगायत अन्य सरकारी छात्रवृत्तिका चिकित्सकहरुको तलब	२००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११३१	स्थानीय भत्ता	२८०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१४४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११३४	बैठक भत्ता	२५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	१०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११३९	हेजाई भत्ता	१२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११३९	चिकित्सक भत्ता	६५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२१११	धाराको महसुल	१५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२१११	विद्युत महशुल	६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२१११	पिउने पानी	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२११२	टेलिफोन महसुल	३६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	२००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	२८०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	२५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरु	२३३
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	३६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	१९२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	५२०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२४१३	पोशाक भत्ता	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२४१९	सवारी चालक करार	३५९
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धि समन्वयात्मक समिक्षा	७५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	आयुर्वेद अस्पताल सञ्चालन सुदृढिकरण	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२५२२	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुका लागि अयुर्वेद सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	१०२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२७११	विविध खर्च	५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	३००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुङ्गा	३११२२	ल्यापटप/प्रोजेक्टर खरीद	७५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२११११	अधिकृतस्तर आठौँ	८५४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२११११	अधिकृतस्तर सातौँ	८०८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२११११	अधिकृतस्तर छैटौँ	७८६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२११११	सहायकस्तर पाँचौँ	६४२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१४४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२११३४	बैठक भत्ता	१५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२११३९	चिकित्सक भत्ता	१५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२२१११	धाराको महसुल	९८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२२१११	विद्युत महशुल	४८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२२१११	पिउने पानी	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२२११२	टेलिफोन महसुल	११
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	१२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	३
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	७०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	४२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२२२२१	सार्वजनिक सम्पत्तिको सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार खर्च	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरु	१६८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	४२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	४८८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२२४१३	चिकित्सक, स्वास्थ्यकर्मी तथा हेल्पर करार	२,६९८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	३७७
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२२५२२	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धि समन्वयात्मक समिक्षा	७५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२२५२२	आयुर्वेद अस्पताल सञ्चालन सुदृढिकरण	२००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२२५२२	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुका लागि अयुर्वेद सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण	१००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२२५२२	कार्यालय परिसरमा नमुना जडीबुटी उद्यान निर्माण	४५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	८०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	८०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२२७११	विविध खर्च	७५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	३६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	२७२१३	होमियोप्याथि औषधि खरिद	४००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	३१११२	कम्पाउण्ड बाल निर्माण	५००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	३१११२	शौचालय तथा सेफ्टी ट्याङ्क निर्माण	१,५००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	३११२२	ल्यापटप/प्रोजेक्टर खरीद	१७५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	३११२२	स्वास्थ्य सम्बन्धी औजार उपकरण खरिद	२५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर, गाइघाट	३११५१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रको प्राङ्गणमा बाटो निर्माण	२००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२११११	अधिकृतस्तर आठौँ	८५४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२११११	अधिकृतस्तर सातौँ	७३८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौँ	७८६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	७२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२११३३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२१११	धाराको महसुल	१२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२१११	विद्युत महशुल	६६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२१११	पिउने पानी	२४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२११२	टेलिफोन महसुल	२४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	३६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	२२५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	२५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	४५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	७५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरु	३३३
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२३१५	ओ.पी.डी. टिकट छपाई	१५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२३१५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	४०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२३१५	स्वास्थ्य सम्बन्धि सन्देश मुलक सामग्री प्रशारण	४०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	३२२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२४१३	चिकित्सक, स्वास्थ्यकर्मी तथा हेल्पर करार	१,५६८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	५९६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२४१३	दरबन्दीको हलुका सवारी चालक सेवा करार	३३२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२४१३	पोशाक भत्ता	३०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२४१३	करार कर्मचारी चाडवाड खर्च	७८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२५२२	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धि समन्वयात्मक समिक्षा	७५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२५२२	आयुर्वेद अस्पताल सञ्चालन सुदृढीकरण	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२५२२	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुका लागि अयुर्वेद सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	१५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२७११	विविध खर्च	७२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	४८०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	३६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार	१,०००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	४१०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	८७७
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर सातौं	८२५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	१,४९०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	१,२८३
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	७०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२११३९	पाले पहरा भत्ता	१२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	३६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	३४
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२१११	धाराको महसुल	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२१११	विद्युत महशुल	१३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२१११	पिउने पानी	२५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२११२	टेलिफोन महसुल	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	४५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	२००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	२१०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	४५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरु	२१९
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरुको लागि इन्धन(डिजल,मट्टितेल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	४०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२३१५	ओ.पी.डी. टिकट छपाई	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	१५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	२५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२३१५	स्वास्थ्य सम्बन्धि सन्देश मुलक सामग्री प्रशारण	५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	२८८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२४१३	चिकित्सक, स्वास्थ्यकर्मी तथा हेल्पर करार	५,८२१
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	५९३
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२४१३	पोशाक भत्ता	२०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२४१३	करार कर्मचारी चाडवाड खर्च	५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२४१३	सुरक्षा करार	४१६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२४१९	सवारी चालक करार	३३२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२४१९	करार कर्मचारी चाडपर्व खर्च	२८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२५२२	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धि समन्वयात्मक समिक्षा	७५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२५२२	आयुर्वेद अस्पताल सञ्चालन सुदृढिकरण	२००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२५२२	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुका लागि अयुर्वेद सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	४९
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२७११	विविध खर्च	११०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	४८०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२७२१३	होमियोप्याथि औषधि खरिद	४००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मोरङ	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	१,४९२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर आठौँ	८८९
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर सातौँ	८७०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२११११	अधिकृतस्तर छैटौँ	७८९
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२११११	सहायकस्तर पाँचौँ	६१७
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२११११	सहायकस्तर चौथो	६०७
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	४०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	९६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२११३९	पाले पहरा भत्ता	२३
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२१११	विद्युत महशुल	६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२१११	पिउने पानी	१५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२११२	टेलिफोन महसुल	३६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	३६
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	७२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	७०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	३२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	८०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरु	२५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२३१४	इन्धन- अन्य प्रयोजन	४५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२३१५	ल्याबको रिपोर्ट लगायत छपाई	८०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२३१५	ओ.पी.डी. टिकट छपाई	६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	१०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२३१५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२३१५	स्वास्थ्य सम्बन्धि सन्देश मुलक सामग्री प्रशासन	५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	७२
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२४१३	चिकित्सक, स्वास्थ्यकर्मी तथा हेल्पर करार	६४४

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२४१३	दरबन्दीको कार्यालय सहयोगी सेवा करार	५९३
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२४१३	पोशाक भत्ता	२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२४१३	करार कर्मचारी चाडबाड खर्च	५०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धि समन्वयात्मक समिक्षा	७५
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	आयुर्वेद अस्पताल सञ्चालन सुदृढिकरण	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२५२२	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुका लागि आयुर्वेद सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण	१००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	८०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	८८
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२७११	विविध खर्च	६०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	४२०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	८३०
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	३१११२	कम्पाउण्ड बाल निर्माण	५,०००
३७००३१०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सुनसरी	३११३५	भवन निर्माणको लागि DPR तयार	५००
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२११११	अधिकृतस्तर नवौं	२,०४५
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२११११	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	३५९
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२११११	का. स. पाँचौं स्तर	३२२
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२११११	अधिकृतस्तर दशौं	३४१
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२११११	अधिकृतस्तर आठौं	७८५
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२११११	अधिकृतस्तर छैटौं	७६६
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२११११	सहायकस्तर पाँचौं	२,३४०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२११११	सहायकस्तर चौथो	२,५६७
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२११२१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	४०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२११३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	७२
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२११३४	बैठक भत्ता	५०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२११३९	पाले पहरा भत्ता	३०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२११३९	नाइट भत्ता	२०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२११३९	चिकित्सक भत्ता	१३
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२११३९	प्रसुती स्याहार भत्ता	५
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२४
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२१२१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२१११	धाराको महसुल	५०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२१११	विद्युत महशुल	४००
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२१११	पिउने पानी	८०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२११२	सञ्चार सेवा जडान खर्च	२४
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२११२	टेलिफोन महसुल	४८
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२११२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१२०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२११२	सुविधाको सञ्चार खर्च	२४
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२११२	हुलाक/कुरियर खर्च	१०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२२१२	डिजेल/पेट्रोल/मोबिल	३०४
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	२५०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	४५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२२२१	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	४०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२२३१	फुलवारी तथा बौचा निर्माण	५०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२२३१	कार्यालय भवन रंगरोगन, मर्मत सम्भार कार्य	१००
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२३११	दैनिक प्रयोगका कार्यालय सामानहरू	४५८
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२३१४	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मट्टितेल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	१५०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२३१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	२०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२३१५	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	५०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२३१५	स्वास्थ्य सम्बन्धि सन्देश मुलक सामग्री प्रशारण	१०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२४११	ईलेक्ट्रिसियन तथा पल्मवर परामर्श सेवा	३००
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२४१३	कार्यालय सरसफाई सेवा करार	५२०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२४१३	सुरक्षा करार	२६
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२४१९	कार्यालय सरसफाई कर्मचारी	२६०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२४१९	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	१६०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२५२२	आयुर्वेद चिकित्सकहरूलाई CME कार्यक्रम	१००
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२५२२	निःशुल्क विशेषज्ञ आयुर्वेद स्वास्थ्य शिविर	५००
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२५२२	आयुर्वेद अस्पताल सञ्चालन सुदृढिकरण	१,०००
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२५२२	कार्यालय परीसरमा नमुना जडीबुटी उद्यान निर्माण	४५
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२६११	अनुगमन, मूल्याङ्कन, निरीक्षण र प्रतिवेदन	२००
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२६१२	सरुवा/कर्मचारी भ्रमण खर्च	३०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२७११	विविध खर्च	१२०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	१,२००
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२७२१३	ल्याब सेवाका लागि आवश्यक केमिकल्स/रिएजेन्ट/Xray Film खरिद	१००
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२८१४२	कार्यालय प्रयोजनको घर भाडा	१८०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशीनरी औजार भाडा	५०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	३११२१	मोटरसाइकल/स्कुटर	३५०
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	३११२२	स्वास्थ्य सम्बन्धी औजार उपकरण खरिद	१,०००
३७००३१०२	प्रादेशिक आयुर्वेद अस्पताल, लखनपुर, झापा	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	२००
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	पुनःउपचारमा दर्ता भएका, एवं असाहय तथा गरिब बिरामीहरू लाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता, २. औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका बिरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च	१२
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	१४७
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विक्षेपण तथा अर्ध वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	१६२
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विध्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन, ल्याब सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	१८७
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	जिन एक्सपर्ट परिक्षण व्यवस्थापन, मर्मत, इन्टरनेट तथा कार्य संचालन खर्च	४०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	१. पुनःउपचारमा दर्ता भएका, एवं असाहय तथा गरिब बिरामीहरू लाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता, २. औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका बिरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च	१६
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	१४७
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विक्षेपण तथा अर्ध वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	१४४
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विध्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन, ल्याब सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	१८०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	जिन एक्सपर्ट परिक्षण व्यवस्थापन, मर्मत, इन्टरनेट तथा कार्य संचालन खर्च	४०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७०९११२१	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन, पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण)	१,५००
३७०९११२१	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	सामाजिक परिक्षण सम्बन्धि तालिम	१००
३७०९११२१	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२५२२	अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार	६५०
३७०९११२१	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२२५२२	अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार	६५०
३७०९११२१	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२५२२	अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार	६५०
३७०९११२१	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२५२२	अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार	६५०
३७०९११२१	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२५२२	अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार	६५०
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६४१३	परिवार योजना सेवा	३६०
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६४१३	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१००
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२५२२	परिवार योजना सेवा	१,०००
३७०९११२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१,५००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१,७००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	परिवार योजना सेवा	३६४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३८४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखीकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, सामाग्री छुपाई आदी)	४,७५१
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को श्रोत बाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरू	४०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	१२०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	१,७६९
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	खोपकोल्डचेन सामाग्रीको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, नवलपरासी पूर्व स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि बजेट उपलब्ध गराउने)	१००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	७२३
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	५२५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण , योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन , सुपरिवेक्षण,खोप तथा खोप सामाग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१,२८६
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमुखीकरण तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	५००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	नियमित खोपको सुदृढीकरण, खोप छुट बच्चा लाई खोप पूरा गराउन को लागि स्थानिय एफ रेडियोहरूबाट सूचना प्रसारण (माघ देखि वैशाख सम्म) जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	९५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखीकरण, योजना गोष्ठी,जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन,अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामाग्री छुपाई आदी) (जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	५,०२२
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान ,कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभूत ४ दिने तालिम (७००० जना)	९२०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	९४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागि सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण , सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	४७५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	खोपको पहुँच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्ण खोप सुनिश्चित गर्न मंगिशर र वैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र ड्रप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरुलाई यातायात खर्च , वैशाख महिनालाइ खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरुमा अभिमुखीकरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ वडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	४५०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	खोप कोल्ड चेन ढुवानी कर्ता (स्थानीय तह, स्वास्थ्य संस्था का कर्मचारी / ढुवानी कर्ता) लाई खोप ढुवानी र कोल्ड चेन व्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने अभिमुखीकरण (जिल्ला तहमा)	३४०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति , पूर्णखोप सुनिश्चितता , सुक्ष्म योजना अध्यावधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरु बाट गरिएका क्रियाकलाप , बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उत्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५- १० वटा स्वास्थ्य संस्था हरुलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	४८४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	खोप बाट बचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी, महामारी व्यवस्थापन, महामारी नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम (Out Break Response Immunization- ORI) संचालन व्यवस्थापन खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	२००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	३११२२	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४५०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	७२३
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३४०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखीकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छुपाई आदी)	४,८५१
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को श्रोत बाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरु	३६
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	दादुरा रुवेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखीकरण, योजना गोष्ठी,जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन,अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामग्री छुपाई आदी) (जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	४,६३९
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	९६
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	१,४८०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	खोपकोल्डचेन सामग्रीको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, नवलपरासी पूर्व स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि बजेट उपलब्ध गराउने)	१००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	५४०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१,७००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	परिवार योजना सेवा	५६४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण , योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन , सुपरिवेक्षण,खोप तथा खोप सामग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	८४६
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	नियमित खोपको सुदृढीकरण, खोप छुट बच्चा लाई खोप पूरा गराउन को लागि स्थानिय एफ रेडियोहरुबाट सूचना प्रसारण (माघ देखि वैशाख सम्म) जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	९५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमुखीकरण तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	७४०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति, पूर्णखोप सुनिश्चितता, सुक्ष्म योजना अद्यावधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरू बाट गरिएका क्रियाकलाप, बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उत्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५-१० वटा स्वास्थ्य संस्था हरूलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	४४०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	खोप बाट बचाउन सकिने रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी, महामारी व्यवस्थापन, महामारी नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम (Out Break Response Immunization- ORI) संचालन व्यवस्थापन खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	२५०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभूत ४ दिने तालिम (७००० जना)	१,०००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	९४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागि सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण, सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	४२६
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	खोपको पहुँच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्ण खोप सुनिश्चित गर्न मंगिशर र वैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र ड्रप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरूलाई यातायात खर्च, वैशाख महिनालाइ खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरूमा अभिमुखीकरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ वडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	४५०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	२२५२२	खोप कोल्ड चेन ढुवानी कर्ता (स्थानीय तह, स्वास्थ्य संस्था का कर्मचारी / ढुवानी कर्ता) लाई खोप ढुवानी र कोल्ड चेन व्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने अभिमुखीकरण (जिल्ला तहमा)	३४०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर	३११२२	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	७२५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	७२३
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१,५००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२५२२	परिवार योजना सेवा	५६४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२५२२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३८८
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखीकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छुपाई आदी)	६,५६९
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२५२२	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को श्रोत बाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरू	४८
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२५२२	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	१२०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	१,८४०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२५२२	खोपकोल्डचेन सामग्रीको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, नवलपरासी पूर्व स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि बजेट उपलब्ध गराउने)	१००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२५२२	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमुखीकरण तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	८७०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२५२२	नियमित खोपको सुदृढीकरण, खोप छुट बच्चा लाई खोप पूरा गराउन को लागि स्थानिय एफ रेडियोहरूबाट सूचना प्रसारण (माघ देखि वैशाख सम्म) जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	९५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२५२२	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखीकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च, सामग्री छुपाई आदी) (जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	५८४

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, सुपरिवेक्षण, खोप तथा खोप सामग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१,४२०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२५२२	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागि सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण, सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	४७५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२५२२	खोपको पहुँच बढाई छुट बच्चाहरूलाई खोप दिलाई पूर्ण खोप सुनिश्चित गर्न मंगिशर र वैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र ड्रप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरूलाई यातायात खर्च, वैशाख महिनालाई खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरूमा अभिमुखीकरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ वडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	४५०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२५२२	खोप कोल्ड चेन ढुवानी कर्ता (स्थानीय तह, स्वास्थ्य संस्था का कर्मचारी / ढुवानी कर्ता) लाई खोप ढुवानी र कोल्ड चेन व्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने अभिमुखीकरण (जिल्ला तहमा)	४५०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२५२२	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति, पूर्णखोप सुनिश्चितता, सुक्ष्म योजना अध्यावधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरू बाट गरिएका क्रियाकलाप, बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उत्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५- १० वटा स्वास्थ्य संस्था हरूलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	५२८
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२५२२	खोप बाट बचाउन सकिने रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी, महामारी व्यवस्थापन, महामारी नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम (Out Break Response Immun	२५०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम व्यवस्थापन र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४२०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	१,१५०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, इलाम	३११२२	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	१,३७०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	खोपकोल्डचेन सामाग्रीको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, नवलपरासी पूर्व स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि बजेट उपलब्ध गराउने)	१००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	७२३
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	५१५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१,५००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	परिवार योजना सेवा	३६४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३५२
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	कोभिड १९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखीकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छुपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने)	५,७११
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को श्रोत बाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरू	५२
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विधुत महशुल भुक्तानि (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	१०३
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमुखीकरण तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	७८०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	नियमित खोपको सुदृढीकरण, खोप छुट बच्चा लाई खोप पूरा गराउन को लागि स्थानिय एफ रेडियोहरूबाट सूचना प्रसारण (माघ देखि वैशाख सम्म) जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	९५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	दादुरा रुवेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखिकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामाग्री छपाई आदी) (जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	५,२८६
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण , योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन , सुपरिवेक्षण, खोप तथा खोप सामाग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	९५८
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	खोप कोल्ड चेन ढुवानी कर्ता (स्थानीय तह, स्वास्थ्य संस्था का कर्मचारी / ढुवानी कर्ता) लाई खोप ढुवानी र कोल्ड चेन व्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने अभिमुखीकरण (जिल्ला तहमा)	४२०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति , पूर्णखोप सुनिश्चितता , सुक्ष्म योजना अघ्यावधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरु बाट गरिएका क्रियाकलाप , बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उत्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५- १० वटा स्वास्थ्य संस्था हरूलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	५२८
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	खोप बाट बचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी, महामारी व्यवस्थापन, महामारी नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम (Out Break Response Immunization- ORI) संचालन व्यवस्थापन खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	२००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम व्यवस्थापन र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४२०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अघ्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रूप आउट बच्चाको पहिचान ,कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	१,०३५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसर, पम्पलेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	९४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागि सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण , सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	४८५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	२२५२२	खोपको पहुँच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्ण खोप सुनिश्चित गर्न मंगिशर र वैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र ड्रूप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरूलाई यातायात खर्च , वैशाख महिनालाइ खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरुमा अभिमुखीकरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ वडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	५१०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	३११२२	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	१,१२०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	खोपकोल्डचेन सामाग्रीको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, नवलपरासी पूर्व स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि बजेट उपलब्ध गराउने)	१००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	७२३
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	४९३
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१,५००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	परिवार योजना सेवा	५६४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२९२
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, सामाग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने)	३,४४६
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को श्रोत बाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरू	३०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	७३
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रूप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमुखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अघ्यावधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	५६०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	नियमित खोपको सुदृढीकरण, खोप छुट बच्चा लाई खोप पूरा गराउन को लागि स्थानिय एफ रेडियोहरुबाट सूचना प्रसारण (माघ देखि वैशाख सम्म) जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	९५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	दादुरा रुवेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखिकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामाग्री छुपाई आदी) (जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	३,४९५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण , योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन , सुपरिवेक्षण, खोप तथा खोप सामाग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	६४२
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	खोप बाट बचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी, महामारी व्यवस्थापन, महामारी नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम (Out Break Response Immunization- ORI) संचालन व्यवस्थापन खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	१५०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चिता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान ,कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	६९०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	९४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागी सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण , सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	३२५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	खोपको पहुंच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्ण खोप सुनिश्चित गर्न मंशिर र वैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र ड्रप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरुलाई यातायात खर्च , वैशाख महिनालाई खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरुमा अभिमुखीकरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ वडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	३००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	खोप कोल्ड चेन ढुवानी कर्ता (स्थानीय तह, स्वास्थ्य संस्था का कर्मचारी / ढुवानी कर्ता) लाई खोप ढुवानी र कोल्ड चेन व्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने अभिमुखीकरण (जिल्ला तहमा)	२४०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति , पूर्णखोप सुनिश्चिता , सुक्ष्म योजना अद्यावधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरु बाट गरिएका क्रियाकलाप , बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उत्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५- १० वटा स्वास्थ्य संस्था हरुलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	३५२
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	३११२२	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४००
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२५२२	IMNCI तालिम	५००
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२५२२	परिवार योजना सेवा	२,०००
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१,०००
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२५२२	MVA बाट गरिने सुरक्षित गर्भपतन सम्बन्धि तालीम	८००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१,५००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	परिवार योजना सेवा	५६४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३१६
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण	४,६४०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को श्रोत बाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरू	३६
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	१,३३५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	खोपकोल्डचेन सामाग्रीको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, नवलपरासी पूर्व स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि बजेट उपलब्ध गराउने)	१००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	७२३
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	५०४

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	दादुरा रुवेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (वैठक, अभिमुखिकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च, सामाग्री छपाई आदी) (जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	४,५५०
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विधुत महशुल भुक्तानि (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	८७
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, सुपरिवेक्षण, खोप तथा खोप सामाग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१,०२३
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	नियमित खोपको सुदृढीकरण, खोप छुट बच्चा लाई खोप पूरा गराउन को लागि स्थानिय एफ रेडियोहरुबाट सूचना प्रसारण (माघ देखि वैशाख सम्म) जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	९५
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमुखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अघावधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	६००
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	खोपको पहुंच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्ण खोप सुनिश्चित गर्न मंगिशर र वैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र ड्रप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरूलाई यातायात खर्च, वैशाख महिनालाई खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरुमा अभिमुखीकरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ वडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	४५०
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	खोप कोल्ड चेन ढुवानी कर्ता (स्थानीय तह, स्वास्थ्य संस्था का कर्मचारी / ढुवानी कर्ता) लाई खोप ढुवानी र कोल्ड चेन व्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने अभिमुखीकरण (जिल्ला तहमा)	३२०
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति, पूर्णखोप सुनिश्चितता, सुक्ष्म योजना अघावधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरु बाट गरिएका क्रियाकलाप, बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उत्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५- १० वटा स्वास्थ्य संस्था हरूलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	३९६
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी, महामारी व्यवस्थापन, महामारी नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम (Out Break Response Immunization- ORI) संचालन व्यवस्थापन खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	२००
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम व्यवस्थापन र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४२०
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अघावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	९००
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	९४
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागि सहजिकरण, महामारी नियन्त्रण, सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	४०५
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	३९९२२	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४००
३७०९९९२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	परिवार कल्याण कार्यक्रमको लागी नसिड अधिकृत नियुक्ती	५२५
३७०९९९२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	अस्पतालमा MPDSR तथा Birth defect कार्यक्रमको समिक्षा तथा अभिमुखीकरण	५००
३७०९९९२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	MNH programme अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण (आमा तथा नवजात शिशु श्रुक्षा, SAS, PNC, SNCU, मातृ सुरक्षा चक्री कार्यक्रम clinical mentoring and QI)	६००
३७०९९९२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	C- section monitoring गर्न CS rate उच्च रहेका अस्पतालहरुमा Robson classification system समिक्षा /अभिमुखिकरण	४००
३७०९९९२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	MNH सम्बन्धि Onsite coaching mentoring को लागी दक्ष प्रसूति कर्मीहरुलाई क्षमता अभिवृद्धि (Mentor Development)	६००
३७०९९९२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	MNH सम्बन्धि क्लिनिकल मेन्टर पुनर्ताजगी, समिक्षा तथा योजना तर्जुमा कार्यक्रम	३००
३७०९९९२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	KMC तथा SNCU सम्बन्धि अभिमुखिकरण	७००
३७०९९९२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	Orientation of Web database of RMNCAH service providers and sites	५००
३७०९९९२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	जन्मदोष पहिचान र उपचार कार्यक्रम	५००
३७०९९९२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	प्रदेशबाट अस्पताल तथा समुदायमा एम.पि.डि.एस.आर.तथा birth difect कार्यक्रम को अनसाइट कोचिड	३००
३७०९९९२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	परिवार योजना सेवा	९५२

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	५५२
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	३००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, सामाग्री छुपाई आदी)	१,९३६
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को श्रोत बाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरू	३०
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	राष्ट्रिय पोषण कार्यक्रमहरुको समिक्षा गोष्ठी	५००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	NUTEC, स्वास्थ्य तथा पोषण क्लस्टर, प्रादेशिक स्वास्थ्य समन्वय समुह संचालन	३००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	आमाको दुध प्रतिस्थापन गर्ने बस्तुहरुको (विक्रि वितरण नियन्त्रण) ऐन २०४९ सम्बन्धि बहस पैरवी कार्यक्रम	२००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	विद्यालय स्वास्थ्य तथा पोषण कार्यक्रमको अभिमुखीकरण	१,०००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	आमाको दुध प्रतिस्थापन गर्ने बस्तुहरुको (विक्रि वितरण नियन्त्रण) ऐन २०४९ सम्बन्धि तोकिएका निरीक्षकहरुलाई अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१,०००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	परिजिवि नियन्त्रणका लागि ५ वर्ष मुनिका बालबालिका तथा गर्भवति महिलाहरुको लागि जुकाको औषधि खरिद (Albendazole)	२,१४३
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	पोषण सामग्री ढुवानी	५००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	आईएमएनसिआई कार्यक्रमको अनुगमन	९०
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	SRHR/PRHCC/ TWC कार्यक्रम संचालन	३००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा खोप छुट बच्चाको पहिचान र नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि प्रदेश तहमा अभिमुखीकरण तथा योजना गोष्ठी व्यवस्थापन खर्च (२ दिन)	९८५
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापनको लागि प्रदेश तहमा खोप समन्वय समिति बैठक, अभियानको launching , खोप तथा खोजन्य सामाग्री वितरण र कार्यक्रमको सुपरिवेक्षण एवं अनुगमन खर्च	६६५
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण , योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन , सुपरिवेक्षण,खोप तथा खोप सामाग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१८९
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	खोप अभियानहरु, महामारी नियन्त्रण, सर्भिलेन्स कार्य प्रदेश जिल्ला स्तरको योजना तयारी , छुट बच्चाको पहिचान र पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रबर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा एवं सुक्ष्म योजना अद्यावधिकको लागि अभिमुखीकरण र योजना ३ दिने गोष्ठी ७ बटै प्रदेशतहमा बजेट उपलब्ध गराउने	१,२१५
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रबर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान ,कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रबर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	१,५००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	खोप बाट बचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी, महामारी व्यवस्थापन, महामारी नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम (Out Break Response Immunization- ORI) संचालन व्यवस्थापन खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	७४०
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापनमा जिल्ला स्तरमा अनसाईड कोचिङ्, कोल्डचेन सामाग्री मर्मतको लागि टेक्सिसियन परिचालन ए.ई.एफ.आई.को अनुगमन, अनुसन्धानमा टिम परिचालन, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरुको महामारी नियन्त्रण र कार्यक्रमको सुपरिवेक्षण अनुगमन समेत, प्रादेशिक स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र र प्रादेशिक स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट	५१०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को श्रोत बाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरू	५०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१,५००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	परिवार योजना सेवा	५६४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३३२
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, सामाग्री छुपाई आदी)	५,९२५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	१५१
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रबर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	२,२३८

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	खोपकोल्डचेन सामाग्रीको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, नवलपरासी पूर्व स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि बजेट उपलब्ध गराउने)	१००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	७२३
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	५६०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा डूप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमुखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	१,१४०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	नियमित खोपको सुदृढीकरण, खोप छुट बच्चा लाई खोप पूरा गराउन को लागि स्थानिय एफ रेडियोहरूबाट सूचना प्रसारण (माघ देखि वैशाख सम्म) जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	९५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	दादुरा रुवेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखिकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामाग्री छुपाई आदी) (जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	६,३६५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण , योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन , सुपरिवेक्षण, खोप तथा खोप सामाग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१,१६४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	खोप बाट बचाउन सकिने रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी, महामारी व्यवस्थापन, महामारी नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम (Out Break Response Immunization- ORI) संचालन व्यवस्थापन खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	२७५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र डूप आउट बच्चाको पहिचान ,कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	१,६१०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	९४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागी सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण , सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	खोपको पहुंच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्ण खोप सुनिश्चित गर्न मंगिशर र वैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र डूप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरूलाई यातायात खर्च , वैशाख महिनालाई खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरूमा अभिमुखीकरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ वडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	४५०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	खोप कोल्ड चेन ढुवानी कर्ता (स्थानीय तह, स्वास्थ्य संस्था का कर्मचारी / ढुवानी कर्ता) लाई खोप ढुवानी र कोल्ड चेन व्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने अभिमुखीकरण (जिल्ला तहमा)	४५०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति , पूर्णखोप सुनिश्चितता , सुक्ष्म योजना अद्यावधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरू बाट गरिएका क्रियाकलाप , बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उत्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५- १० वटा स्वास्थ्य संस्था हरूलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारी १ दिने गोष्ठी	४८४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	३११२२	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१,५००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	परिवार योजना सेवा	५६४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३८८
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, सामाग्री छुपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने)	५,८८८
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को श्रोत बाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरू	४८
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	१८४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	२,७८०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	खोपकोल्डचेन सामाग्रीको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, नवलपरासी पूर्व स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि बजेट उपलब्ध गराउने)	१००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	७२३
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	६१६
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमिखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अघावधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	१,४००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	नियमित खोपको सुदृढीकरण, खोप छुट बच्चा लाई खोप पूरा गराउन को लागि स्थानिय एफ रेडियोहरूबाट सूचना प्रसारण (माघ देखि वैशाख सम्म) जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	९५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	दादुरा रुवेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमिखिकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामाग्री छुपाई आदी) (जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	६,८७०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण , योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन , सुपरिवेक्षण, खोप तथा खोप सामाग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१,६२६
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	खोपको पहुंच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्ण खोप सुनिश्चित गर्न मंगिशर र बैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र ड्रप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरूलाई यातायात खर्च , बैशाख महिनालाई खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरूमा अभिमुखीकरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ वडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	४५०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	खोप कोल्ड चेन ढुवानी कर्ता (स्थानीय तह, स्वास्थ्य संस्था का कर्मचारी / ढुवानी कर्ता) लाई खोप ढुवानी र कोल्ड चेन व्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने अभिमुखीकरण (जिल्ला तहमा)	४५०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति , पूर्णखोप सुनिश्चितता , सुक्ष्म योजना अघावधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरू बाट गरिएका क्रियाकलाप , बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उत्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५- १० वटा स्वास्थ्य संस्था हरूलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	५२८
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी, महामारी व्यवस्थापन, महामारी नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम (Out Break Response Immunization- ORI) संचालन व्यवस्थापन खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	२७५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अघावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान ,कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	१,७००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	९४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागी सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण , सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	६००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	३११२२	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को श्रोत बाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरू	२८
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	७५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि))	१,१२०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	खोपकोल्डचेन सामाग्रीको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, नवलपरासी पूर्व स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि बजेट उपलब्ध गराउने)	१००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	७२३
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	५३८
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१,७००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	परिवार योजना सेवा	३६४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३४०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिसुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, सामाग्री छपाई आदी)	४,१३६
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिसुखिकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, सुपरिवेक्षण, खोप तथा खोप सामाग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	६९३
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिसुखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	६७०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	नियमित खोपको सुदृढीकरण, खोप छुट बच्चा लाई खोप पूरा गराउन को लागि स्थानिय एफ रेडियोहरुबाट सूचना प्रसारण (माघ देखि वैशाख सम्म) जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	९५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिसुखिकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च, सामाग्री छपाई आदी) (जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	४,२००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति, पूर्णखोप सुनिश्चितता, सुक्ष्म योजना अद्यावधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरु बाट गरिएका क्रियाकलाप, बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उत्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५-१० वटा स्वास्थ्य संस्था हरूलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	४४०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	खोप बाट बचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी, महामारी व्यवस्थापन, महामारी नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम (Out Break Response Immunization- ORI) संचालन व्यवस्थापन खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	२००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम व्यवस्थापन र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४२०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	८०५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्पलेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	९४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागी सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण, सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	४३५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	खोपको पहुँच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्ण खोप सुनिश्चित गर्न मंगिशर र वैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र ड्रप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरूलाई यातायात खर्च, वैशाख महिनालाइ खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरुमा अभिसुखिकरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ वडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	४००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	२२५२२	खोप कोल्ड चेन ढुवानी कर्ता (स्थानीय तह, स्वास्थ्य संस्था का कर्मचारी / ढुवानी कर्ता) लाई खोप ढुवानी र कोल्ड चेन व्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने अभिसुखिकरण (जिल्ला तहमा)	२६६
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सोलुखुम्बु	३११२२	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	५,०००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२५२२	परिवार योजना सेवा	५६४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२५२२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३४०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिसुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, सामाग्री छपाई आदी)	५,४९२

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२५२२	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को श्रोत बाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरु	४८
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२५२२	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विधुत महशुल भुक्तानि (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	१३२
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	१,९८५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२५२२	खोपकोल्डचेन सामाग्रीको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, नवलपरासी पूर्व स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि बजेट उपलब्ध गराउने)	१००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	७२३
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	५९५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२५२२	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमिखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अघायवधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	९४०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२५२२	नियमित खोपको सुदृढीकरण, खोप छुट बच्चा लाई खोप पूरा गराउन को लागि स्थानिय एफ रेडियोहरुबाट सूचना प्रसारण (माघ देखि वैशाख सम्म) जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	९५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२५२२	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमिखिकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामाग्री छपाई आदी) (जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	५,८५५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमिखीकरण , योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन , सुपरिवेक्षण, खोप तथा खोप सामाग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१,२९७
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	९४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२५२२	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागी सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण , सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	४८६
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२५२२	खोपको पहुंच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्ण खोप सुनिश्चित गर्न मंगिशर र वैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र ड्रप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरुलाई यातायात खर्च , वैशाख महिनालाई खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरुमा अभिमिखीकरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ वडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	४५०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२५२२	खोप कोल्ड चेन ढुवानी कर्ता (स्थानीय तह, स्वास्थ्य संस्था का कर्मचारी / ढुवानी कर्ता) लाई खोप ढुवानी र कोल्ड चेन व्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने अभिमिखीकरण (जिल्ला तहमा)	४१०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२५२२	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति , पूर्णखोप सुनिश्चितता , सुक्ष्म योजना अघ्यावधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरु बाट गरिएका क्रियाकलाप , बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उत्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५- १० वटा स्वास्थ्य संस्था हरुलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	४४०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२५२२	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी, महामारी व्यवस्थापन, महामारी नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम (Out Break Response Immunization- ORI) संचालन व्यवस्थापन खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	२५०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम व्यवस्थापन र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४२०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अघ्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान ,कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	१,०३५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३११२२	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३१२
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	५२

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, सामाग्री छपाई आदी)	६,३५७
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को श्रोत बाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरू	४०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	११०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	१,६९७
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	खोपकोल्डचेन सामाग्रीको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, नवलपरासी पूर्व स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि बजेट उपलब्ध गराउने)	१००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	७२३
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	५१५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	परिवार योजना सेवा	९०८
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१,७००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	नियमित खोपको सुदृढीकरण, खोप छुट बच्चा लाई खोप पूरा गराउन को लागि स्थानिय एफ रेडियोहरुबाट सूचना प्रसारण (माघ देखि वैशाख सम्म) जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	९५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	दादुरा रुवेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखिकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामाग्री छपाई आदी) (जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	५,६१४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण , योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन , सुपरिवेक्षण, खोप तथा खोप सामाग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१,१५८
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमुखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	८६०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	खोप कोल्ड चेन ढुवानी कर्ता (स्थानीय तह, स्वास्थ्य संस्था का कर्मचारी / ढुवानी कर्ता) लाई खोप ढुवानी र कोल्ड चेन व्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने अभिमुखीकरण (जिल्ला तहमा)	३००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति , पूर्णखोप सुनिश्चितता , सुक्ष्म योजना अद्यावधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरु बाट गरिएका क्रियाकलाप , बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उत्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५- १० वटा स्वास्थ्य संस्था हरूलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	४४०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी, महामारी व्यवस्थापन, महामारी नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम (Out Break Response Immunization- ORI) संचालन व्यवस्थापन खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	३५०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान ,कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभूत ४ दिने तालिम (७००० जना)	१,०३५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्पलेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	९४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागी सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण , सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	४२५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	२२५२२	खोपको पहुंच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्ण खोप सुनिश्चित गर्न मंगिशर र वैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र ड्रप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरूलाई यातायात खर्च , वैशाख महिनालाइ खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरुमा अभिमुखीकरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ वडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	४००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	खोपकोल्डचेन सामाजिको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, नवलपरासी पूर्व स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि बजेट उपलब्ध गराउने)	१००
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	७२३
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	७२०
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१,९००
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	परिवार योजना सेवा	१,५३२
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३७२
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाजिक वितरण तथा ढुवानी, सामाजिक छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१२,८८६
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को श्रोत बाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरू	७०
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	८८
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाजिको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि))	१,२८७
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमुखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अघावधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	७४०
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	नियमित खोपको सुदृढीकरण, खोप छुट बच्चा लाई खोप पूरा गराउन को लागि स्थानिय एफ रेडियोहरुबाट सूचना प्रसारण (माघ देखि वैशाख सम्म) जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	११५
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखिकरण, योजना गोष्ठी,जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन,अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाजिक वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामाजिक छपाई आदी) (जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	८,८९०
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण , योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन , सुपरिवेक्षण,खोप तथा खोप सामाजिक वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१,७९७
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाजिक (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्पलेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाजिक आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१२५
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागी सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण , सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	खोपको पहुंच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्ण खोप सुनिश्चित गर्न मंगिशर र वैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र ड्रप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरुलाई यातायात खर्च , वैशाख महिनालाइ खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरूमा अभिमुखीकरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ वडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	६००
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	खोप कोल्ड चेन ढुवानी कर्ता (स्थानीय तह, स्वास्थ्य संस्था का कर्मचारी / ढुवानी कर्ता) लाई खोप ढुवानी र कोल्ड चेन व्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने अभिमुखीकरण (जिल्ला तहमा)	४६०
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति , पूर्णखोप सुनिश्चितता , सुक्ष्म योजना अघावधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरू बाट गरिएका क्रियाकलाप , बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उत्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५- १० वटा स्वास्थ्य संस्था हरुलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	५६९
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	खोप बाट बचाउन सकिने रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी, महामारी व्यवस्थापन, महामारी नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम (Out Break Response Immunization- ORI) संचालन व्यवस्थापन खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	३५०
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम व्यवस्थापन र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४२०
३७०९९९२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अघावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान ,कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	१,३००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	खोप तथा कोल्ड चेन व्यवस्थापनको लागि कोल्डचेन विस्तार गर्न पालिकाहरु सँग अभिमुखिकरण र योजना कार्यक्रम २ दिन (पालिकाबाट प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत र स्वास्थ्य शाखा प्रमुख तथा पालिका अन्तर्गत खोप भण्डारण/ वितरण केन्द्र रहेको स्वास्थ्य संस्थाबाट १ जना समेत)	५३१
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	IMNCI कार्यक्रमको लागि औषधी खरिद	३,४००
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, सामाग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१,५१२
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को श्रोत बाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरू	३०
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	४००
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	७००
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	खोपकोल्डचेन सामाग्रीको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, नवलपरासी पूर्व स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि बजेट उपलब्ध गराउने)	६००
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	SNCU कार्यक्रमको लागि औषधी खरिद	५००
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	दादुरा रुवेला खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापनको लागि प्रदेश तहमा खोप समन्वय समिति बैठक, अभियानको launching , खोप तथा खोपजन्य सामाग्री वितरण र कार्यक्रमको सुपरिवेक्षण एवं अनुगमन खर्च	४५१
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण , योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन , सुपरिवेक्षण,खोप तथा खोप सामाग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	२१०
३७०९११२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापनमा जिल्ला स्तरमा अनसाईड कोचिङ्ग, कोल्डचेन सामाग्री मर्मतको लागि टेकिनसियन परिचालन ए.ई.एफ.आई.को अनुगमन, अनुसन्धानमा टिम परिचालन, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरुको महामारी नियन्त्रण र कार्यक्रमको सुपरिवेक्षण अनुगमन समेत, प्रादेशिक स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र र प्रादेशिक स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट	३०१
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	११९
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	१,७६०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	खोपकोल्डचेन सामाग्रीको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, नवलपरासी पूर्व स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि बजेट उपलब्ध गराउने)	१००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	७२३
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	५१५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	२,१००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	परिवार योजना सेवा	३,४५६
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	४०४
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, सामाग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१५,२९२
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को श्रोत बाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरू	९०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमुखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	१,०००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	नियमित खोपको सुदृढीकरण, खोप छुट बच्चा लाई खोप पूरा गराउन को लागि स्थानिय एफ रेडियोहरुबाट सूचना प्रसारण (माघ देखि वैशाख सम्म) जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	११५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	दादुरा रुवेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखिकरण, योजना गोष्ठी,जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन,अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामाग्री छपाई आदी) (जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१०,५९०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण , योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन , सुपरिवेक्षण,खोप तथा खोप सामग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	२,३४७
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	खोपको पहुंच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्ण खोप सुनिश्चित गर्न मंगिशर र वैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र ड्रप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरूलाई यातायात खर्च , वैशाख महिनालाई खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरुमा अभिमुखीकरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ वडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	६००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	खोप कोल्ड चेन ढुवानी कर्ता (स्थानीय तह, स्वास्थ्य संस्था का कर्मचारी / ढुवानी कर्ता) लाई खोप ढुवानी र कोल्ड चेन व्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने अभिमुखीकरण (जिल्ला तहमा)	५५०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति , पूर्णखोप सुनिश्चितता , सुक्ष्म योजना अध्यावधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरु बाट गरिएका क्रियाकलाप , बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उत्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५- १० वटा स्वास्थ्य संस्था हरूलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	६१६
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी, महामारी व्यवस्थापन, महामारी नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम (Out Break Response Immunization- ORI) संचालन व्यवस्थापन खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	४००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	खोप तथा कोल्ड चेन व्यवस्थापनको लागि कोल्डचेन विस्तार गर्न पालिकाहरु सँग अभिमुखीकरण र योजना कार्यक्रम २ दिन (पालिकाबाट प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत र स्वास्थ्य शाखा प्रमुख तथा पालिका अन्तर्गत खोप भण्डारण/ वितरण केन्द्र रहेको स्वास्थ्य संस्थाबाट १ जना समेत)	५५०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान ,कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	१,४००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१२५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागि सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण , सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	४७५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखीकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, सामाग्री छुपाई आदी)	१२,२४५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को श्रोत बाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरू	५६
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	९२
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	१,३६५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	खोपकोल्डचेन सामाग्रीको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, नवलपरासी पूर्व स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि बजेट उपलब्ध गराउने)	१००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	७२३
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	७४०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	२,३००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	परिवार योजना सेवा	३,६३२
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३२८
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	५२
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	दादुरा रुवेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखीकरण, योजना गोष्ठी,जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन,अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामाग्री छुपाई आदी) (जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	८,३७५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण , योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन , सुपरिवेक्षण,खोप तथा खोप सामाग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१,७७५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमिखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अघायवधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	७४०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	नियमित खोपको सुदृढीकरण, खोप छुट बच्चा लाई खोप पूरा गराउन को लागि स्थानिय एफ रेडियोहरुबाट सूचना प्रसारण (माघ देखि वैशाख सम्म) जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	११५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति, पूर्णखोप सुनिश्चितता, सुक्ष्म योजना अघायवधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरु वाट गरिएका क्रियाकलाप, बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उत्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५- १० वटा स्वास्थ्य संस्था हरुलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	४७३
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी, महामारी व्यवस्थापन, महामारी नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम (Out Break Response Immunization- ORI) संचालन व्यवस्थापन खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	४००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	खोप तथा कोल्ड चेन व्यवस्थापनको लागि कोल्डचेन विस्तार गर्न पालिकाहरु सँग अभिमुखिकरण र योजना कार्यक्रम २ दिन (पालिकाबाट प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत र स्वास्थ्य शाखा प्रमुख तथा पालिका अन्तर्गत खोप भण्डारण/ वितरण केन्द्र रहेको स्वास्थ्य संस्थाबाट १ जना समेत)	५५०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अघायवधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	१,१५०
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१२५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागी सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण, सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	३७५
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	खोपको पहुँच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्ण खोप सुनिश्चित गर्न मंशिर र वैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र ड्रप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरुलाई यातायात खर्च, वैशाख महिनालाई खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरुमा अभिमुखीकरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ वडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	६००
३७०९११२२	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	खोप कोल्ड चेन ढुवानी कर्ता (स्थानीय तह, स्वास्थ्य संस्था का कर्मचारी / ढुवानी कर्ता) लाई खोप ढुवानी र कोल्ड चेन व्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने अभिमुखीकरण (जिल्ला तहमा)	४३५
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुड	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३,४२६
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुड	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	६,३९२
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुड	२२५२२	परिवार योजना सेवा	९२
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुड	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	५२
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुड	३११२२	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागी ILR Refrigerator खरीद	३५०
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुड	३११२२	प्रसूति कक्षलाई न्यानो पार्न Electric Heating System कार्यक्रम	७००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	२,८६२
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२५२२	परिवार योजना सेवा	१८०
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	५२
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१०,१५२
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	२,९०४
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१०,८१२
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२५२२	परिवार योजना सेवा	२७२
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	५२

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	कालाजार, डेंगू, चिकनगुनिया, स्क्रब टाइफस, जीका, अन्य ईमर्जिड रोगहरू साथै किटजन्य रोग नियन्त्रणबारे स्वास्थ्यकर्मी, म.स्वा.से. तथा अन्य सरोकारवालाहरूलाई अभिमूखिकरण/अन्तरक्रिया	१५०
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	विश्व औलो/ उपेक्षित उष्णप्रदेशीय रोग (NTD) दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ, किटजन्य रोगहरू सम्बन्धि सरोकारवालाहरूसँगको समन्वय बैठक	१००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	पालिका स्तरिय RRT (५ दिने) र RCCE (३ दिने) गठन तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१,०००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	अन्तराष्ट्रिय स्थल नाकामा स्थापना भएका / थप हुने चिन र भारतसंग जोडिएका स्थल नाकाका संचालनमा रहेका हेल्थ डेस्कको सेवा निरन्तरता निरन्तरता (तलब भत्ता खर्च)	९,९५१
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	Covid-१९ तथा अरु महामारी जन्य रोगहरूको महामारीको समयमा व्यवस्थापन	१,०००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	कीटजन्य रोगहरू औलो, कालाजार, डेंगू, हात्तीपाइले, जे.इ, जीका, स्क्रब टाइफस सार्ने भेक्टरहरूको प्रतिकार्य एकिकृत सर्भिलेन्स	५००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	हात्तीपाइले रोग विरुद्धको औषधि खुवाउने अभियान, योजना तर्जुमा गोष्ठी, TAS- Pre TAS survey, मर्बिडिटी म्यापीड तथा निशुल्क हाईड्रोशिल सर्जरीका लागि जिल्ला तथा स्थानीय तहहरूलाई प्राविधिक सहयोग	२२५
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	निःशुल्क हाईड्रोशिल शल्यक्रिया गर्ने, हात्ती पाइले रोग निवारण कार्यक्रमको औषधि सेवनबाट असर देखिएका तथा हाइड्रोशिल अप्रेसनको जटिलता देखिएकाहरूको उपचार गर्ने । (प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा, गत सालको सोधभर्ना समेत)	१,३००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	कालाजार, डेंगू, चिकनगुनिया, स्क्रब टाइफस, जीका, अन्य ईमर्जिड रोगहरू साथै किटजन्य रोग नियन्त्रणबारे स्वास्थ्यकर्मी, म.स्वा.से. तथा अन्य सरोकारवालाहरूलाई अभिमूखिकरण/अन्तरक्रिया	२००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	विश्व औलो/ उपेक्षित उष्णप्रदेशीय रोग (NTD) दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ, किटजन्य रोगहरू सम्बन्धि सरोकारवालाहरूसँगको समन्वय बैठक	२००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	हात्तीपाइले रोग विरुद्धको औषधि खुवाउने अभियान, योजना तर्जुमा गोष्ठी, TAS- Pre TAS survey, मर्बिडिटी म्यापीड तथा निशुल्क हाईड्रोशिल सर्जरीका लागि जिल्ला तथा स्थानीय तहहरूलाई प्राविधिक सहयोग	२२५
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	खाद्य गुणस्तर निगरानी	४००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	सबै प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूको नसर्ने तथा मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रमको समिक्षा तथा कार्यशाला गोष्ठी	५००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	Mental Health Rehabilitation कार्यक्रम	८००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	हेमोग्लोविनोप्याथी सम्बन्धि कार्यक्रम	८००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	औलोको अघावधिक सुक्ष्म स्तरीकरण, केश व्यवस्थापन तथा सर्भिलेन्स सम्बन्धी सरोकारवालाहरूसँग छलफल	३९
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	प्रदेश स्तरीय औलो निवारण निर्देशक समितिको अर्धवार्षिक बैठक संचालन खर्च	१३०
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	Water Safety Plan and Water Quality Surveillance program	२००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	Water Safety Plan and Water Quality Surveillance program	२००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	Water Safety Plan and Water Quality Surveillance program	२००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	Water Safety Plan and Water Quality Surveillance program	२००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	कालाजार, डेंगू, चिकनगुनिया, स्क्रब टाइफस, जीका, अन्य ईमर्जिड रोगहरू साथै किटजन्य रोग नियन्त्रणबारे स्वास्थ्यकर्मी, म.स्वा.से. तथा अन्य सरोकारवालाहरूलाई अभिमूखिकरण/अन्तरक्रिया	१५०
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	कालाजारका रोगीका उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	२००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	विश्व औलो/ उपेक्षित उष्णप्रदेशीय रोग (NTD) दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ, किटजन्य रोगहरू सम्बन्धि सरोकारवालाहरूसँगको समन्वय बैठक	१००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विषादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	२००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	हात्तीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरूमा मोर्बिडिटी म्यापिंग, विरामी व्यवस्थापन तथा अपाँगता रोकथाम सम्बन्धि कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने ।	२,४२०
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५११	नसर्ने रोग सम्बन्धि (PEN तालिम) र मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धित एकीकृत तालिम	८००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, खोटाङ	२२५२२	कालाजारका रोगीका उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	२००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७०९९९२६	स्वास्थ्य कार्यालय, झापा	२२५२२	हात्तीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरूमा मोर्बीडिटी म्यापिंग, बिरामी व्यवस्थापन तथा अपांगता रोकथाम सम्बन्धि कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने ।	२,७७०
३७०९९९२६	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२७२९३	नसर्ने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि औषधि खरिद	५,०००
३७०९९९२६	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	समय समयमा हुनसक्ने महामारी जन्यरोगहरूको नमुना संकलन तथा ढुवानीका निम्ति प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशालालाई खर्च	५००
३७०९९९२६	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	औलो रोग सम्बन्धि प्रयोगशालाकर्मीहरूको माइक्रोस्कोपी को रिफ्रेसर तालिम	४८०
३७०९९९२६	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	औलो रोग सम्बन्धि प्रयोगशालाकर्मीहरूको माइक्रोस्कोपी को आधारभूत तालिम	५६०
३७०९९९२६	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशालामा किटजन्य रोगको QA/QC तथा Onsite Coaching, स्लाइड ढुवानी र अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	५००
३७०९९९२६	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला बाट जिल्ला तथा स्थानीय तहमा QA/QC का लागि सहयोगात्मक सुपरिवेक्षण	३९
३७०९९९२६	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५१९	नसर्ने रोग सम्बन्धि (PEN तालिम) र मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धित एकीकृत तालिम	८००
३७०९९९२६	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	कालाजार, डेंगू, चिकनगुनिया, स्क्रब टाइफस, जीका, अन्य ईमर्जिड रोगहरू साथै किटजन्य रोग नियन्त्रणबारे स्वास्थ्यकर्मी, म.स्वा.से. तथा अन्य सरोकारवालाहरूलाई अभिमूखिकरण/अन्तरक्रिया	९५०
३७०९९९२६	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२००
३७०९९९२६	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार बिरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने बिरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (बिरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	७००
३७०९९९२६	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	विद्यु औलो/ उपेक्षित उष्णप्रदेशीय रोग (NTD) दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ, किटजन्य रोगहरू सम्बन्धि सरोकारवालाहरूसंगको समन्वय बैठक	९००
३७०९९९२६	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा बिषादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	७००
३७०९९९२६	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ	२२५२२	हात्तीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरूमा मोर्बीडिटी म्यापिंग, बिरामी व्यवस्थापन तथा अपांगता रोकथाम सम्बन्धि कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने ।	१,०९७
३७०९९९२६	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५१९	नसर्ने रोग सम्बन्धि (PEN तालिम) र मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धित एकीकृत तालिम	८००
३७०९९९२६	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२००
३७०९९९२६	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार बिरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने बिरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (बिरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	६००
३७०९९९२६	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	विद्यु औलो/ उपेक्षित उष्णप्रदेशीय रोग (NTD) दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ, किटजन्य रोगहरू सम्बन्धि सरोकारवालाहरूसंगको समन्वय बैठक	९००
३७०९९९२६	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा बिषादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	५००
३७०९९९२६	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	कालाजार, डेंगू, चिकनगुनिया, स्क्रब टाइफस, जीका, अन्य ईमर्जिड रोगहरू साथै किटजन्य रोग नियन्त्रणबारे स्वास्थ्यकर्मी, म.स्वा.से. तथा अन्य सरोकारवालाहरूलाई अभिमूखिकरण/अन्तरक्रिया	९५०
३७०९९९२६	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२२५२२	अस्पतालहरूमा MMDP (Morbidity Management and Disability Prevention) Care and Support Center स्थापना तथा सञ्चालन	९५०
३७०९९९२६	प्रादेशिक अस्पताल, भद्रपुर	२२५२२	अस्पतालहरूमा MMDP (Morbidity Management and Disability Prevention) Care and Support Center स्थापना तथा सञ्चालन	२००
३७०९९९२६	जिल्ला अस्पताल, सुनसरी, इनरुवा	२२५२२	अस्पतालहरूमा MMDP (Morbidity Management and Disability Prevention) Care and Support Center स्थापना तथा सञ्चालन	३००
३७०९९९२७	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२५२२	स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार लगायत स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	२००
३७०९९९२७	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२२५२२	स्थानीय आम संचार माध्यम बाट स्वास्थ्य संदेश प्रसारण (प्राईभेट टेलिभिजन, एफ.एम. अनलाईन, पत्रपत्रिका, होर्डिङ बोर्ड, डिजिटल बोर्ड आदि)	५००
३७०९९९२७	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	स्थानीय आम संचार माध्यम बाट स्वास्थ्य संदेश प्रसारण (प्राईभेट टेलिभिजन, एफ.एम. अनलाईन, पत्रपत्रिका, होर्डिङ बोर्ड, डिजिटल बोर्ड आदि)	९००
३७०९९९२७	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	सुर्तीजन्य पदार्थ सेवन तथा मध्यपान सेवनको न्यूनीकरण सम्बन्धि संचार कार्यक्रम	७५
३७०९९९२७	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार लगायत स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	३५
३७०९९९२७	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	स्वास्थ्य दिवसहरू मनाउने कार्यक्रम	९४
३७०९९९२७	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	५०
३७०९९९२७	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरू साथै स्वास्थ्य संस्थामा डाटा इन्ट्रि गर्ने कर्मचारीहरूलाई परिमार्जित एल एम आइ एस, एच एम आई एस अभिलेख, प्रतिवेदन तथा मासिक अनुगमन पुस्तिका र आइ एम यू समेतको ओरियण्टेशन	५८०
३७०९९९२७	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	तथ्यांक व्यवस्थापन समिति निर्माण तथा तथ्यांक बिप्लेषण गरी नियमित प्रस्तुतिकरण	४०
३७०९९९२७	स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ	२२५२२	विभिन्न नसर्ने रोग, मानसिक स्वास्थ्य तथा सरुवा रोग नियन्त्रण तथा जुनोतिक रोग रोकथाम सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७०९९९२७	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, मासिक बैठक, अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक प्रतिवेदन तयारी एवं छुपाई समेत	३७०
३७०९९९२७	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरू साथै स्वास्थ्य संस्थामा डाटा इन्ट्रि गर्ने कर्मचारीहरूलाई परिमार्जित एल एम आइ एस, एच एम आई एस अभिलेख, प्रतिवेदन तथा मासिक अनुगमन पुस्तिका र आइ एम यू समेतको ओरियण्टेशन	४००
३७०९९९२७	स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	२२५२२	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	५०
३७०९९९२७	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२५२२	एम्बुलेन्स चालकका लागि ३ दिने pre hospital care सम्बन्धि तालिम	४८०
३७०९९९२७	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२५२२	चिकित्सक र नर्सिंग स्टाफलाई पाठेघरको मुखको क्यान्सर परिक्षण तथा उपचार (VIA) तालिम (३ दिन)	६४०
३७०९९९२७	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि तालीम -module २ A	१,२३२
३७०९९९२७	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि तालीम -module २ B	७६८
३७०९९९२७	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२५२२	नर्सिंग स्टाफहरूलाई ROUSG तालीम	१,२८०
३७०९९९२७	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	विभिन्न नसर्ने रोग, मानसिक स्वास्थ्य तथा सरुवा रोग नियन्त्रण तथा जुनोटिक रोग रोकथाम सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	७५
३७०९९९२७	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	स्थानीय आम संचार माध्यम बाट स्वास्थ्य संदेश प्रसारण (प्राईभेट टेलिभिजन, एफ.एम. अनलाईन, पत्रपत्रिका, होर्डिड बोर्ड, डिजिटल बोर्ड आदि)	१००
३७०९९९२७	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	सुर्तीजन्य पदार्थ सेवन तथा मध्यपान सेवनको न्यूनीकरण सम्बन्धि संचार कार्यक्रम	७५
३७०९९९२७	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार लगायत स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	३५
३७०९९९२७	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	७५
३७०९९९२७	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	स्वास्थ्य दिवसहरू मनाउने कार्यक्रम	१४
३७०९९९२७	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, मासिक बैठक, अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक प्रतिवेदन तयारी एवं छुपाई समेत	३७०
३७०९९९२७	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरू साथै स्वास्थ्य संस्थामा डाटा इन्ट्रि गर्ने कर्मचारीहरूलाई परिमार्जित एल एम आइ एस, एच एम आई एस अभिलेख, प्रतिवेदन तथा मासिक अनुगमन पुस्तिका र आइ एम यू समेतको ओरियण्टेशन	४००
३७०९९९२७	स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	२२५२२	तथ्यांक व्यवस्थापन समिति निर्माण तथा तथ्यांक बिप्लेषण गरी नियमित प्रस्तुतिकरण	४०
३७०९९९२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	स्थानीय आम संचार माध्यम बाट स्वास्थ्य संदेश प्रसारण (प्राईभेट टेलिभिजन, एफ.एम. अनलाईन, पत्रपत्रिका, होर्डिड बोर्ड, डिजिटल बोर्ड आदि)	३००
३७०९९९२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	सुर्तीजन्य पदार्थ सेवन तथा मध्यपान सेवनको न्यूनीकरण सम्बन्धि संचार कार्यक्रम	१५०
३७०९९९२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार लगायत स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	१००
३७०९९९२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्धन सेवा सम्बन्धि मिडियाकर्मी र स्वास्थ्य कर्मी हरूका लागि पैरवी कार्यक्रम	१,०००
३७०९९९२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	एच एम आइ एस, एल एम आइ एस सम्बन्धी अभिलेख तथा प्रतिवेदन फाराम एवं मासिक अनुगमन पुस्तिका समेत स्थानीय तह र स्वास्थ्य संस्था सम्मको लागी छुपाई एव वितरण	७,४८५
३७०९९९२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	प्रदेश, जिल्ला, तथा स्थानीय तहका सूचना व्यवस्थापकहरूलाई प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत परिमार्जित एच एम आइ एस, डि एच आई एस २ र एल एम आइ एस सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	४,५००
३७०९९९२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	नयाँ विस्तारित हुने स्वास्थ्य संस्थाहरूमा परिमार्जित एच एम आइ एस, डि एच आई एस २ र एल एम आइ एस सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२,२५०
३७०९९९२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	तथ्यांक गुणस्तर सुधारकालागि स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आइ एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिड	५००
३७०९९९२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत स्वास्थ्य कार्यालय एवं अस्पतालहरूको एकिकृत अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समीक्षा	२,२००
३७०९९९२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत जिल्ला अन्तर्गतका स्थानिय तहहरू साथै अस्पतालहरूको त्रैमासिक डाटा भेरिफिकेशन	२,०००
३७०९९९२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	स्थानीय तह सम्मको एल एम आइ एस, एच एम आइ एस, डि एच आई एस, एच आइ आइ एस साथै आइ एम यू लगायत अन्य सूचनाको एकिकृत व्यवस्थापनका लागि विज्ञ प्राविधिक कर्मचारी सेवा करार	१,५००
३७०९९९२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	स्टोर एवं अन्य प्रयोजनार्थ घर टहरा भाडा	६००
३७०९९९२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	कार्यालय एवं सरसफाई कर्मचारी करार सेवामा	५२०
३७०९९९२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	एच एम आइ एस, ई एल एम आइ एस, एच आइ आइ एस तथा अन्य सूचनाहरूको एकिकृत समिक्षा	१,५००
३७०९९९२७	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	विभिन्न नसर्ने रोग, मानसिक स्वास्थ्य तथा सरुवा रोग नियन्त्रण तथा जुनोटिक रोग रोकथाम सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	७५
३७०९९९२७	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	स्थानीय आम संचार माध्यम बाट स्वास्थ्य संदेश प्रसारण (प्राईभेट टेलिभिजन, एफ.एम. अनलाईन, पत्रपत्रिका, होर्डिड बोर्ड, डिजिटल बोर्ड आदि)	१००
३७०९९९२७	स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर	२२५२२	सुर्तीजन्य पदार्थ सेवन तथा मध्यपान सेवनको न्यूनीकरण सम्बन्धि संचार कार्यक्रम	७५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३७०९९९२७	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, मासिक बैठक, अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक प्रतिवेदन तयारी एवं छुपाई समेत	५२०
३७०९९९२७	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरू साथै स्वास्थ्य संस्थामा डाटा इन्ट्र गर्ने कर्मचारीहरूलाई परिमार्जित एल एम आइ एस, एच एम आई एस अभिलेख, प्रतिवेदन तथा मासिक अनुगमन पुस्तिका र आइ एम यू समेतको ओरियण्टेशन	४६०
३७०९९९२७	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	तथ्यांक व्यवस्थापन समिति निर्माण तथा तथ्यांक विप्लेषण गरी नियमित प्रस्तुतिकरण	४०
३७०९९९२७	स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	२२५२२	विभिन्न नसर्ने रोग, मानसिक स्वास्थ्य तथा सरुवा रोग नियन्त्रण तथा जुनोटिक रोग रोकथाम सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	७५
३७०९९९२८	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई एचअडभी र सम्बन्धमा मानव अधिकार, मेडिकल इथिक्स सम्बन्धमा तालिम	८००
३७०९९९२८	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	२२५२२	सेवा प्रदायकहरूको लागि पिएमटिसिटी तालिम (१०७)	२,०००
३७०९९९२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५११	एचआईभी संग सम्बन्धित लान्छना र भेदभाव सम्बन्धि प्रदेशका जन प्रतिनिधिहरूलाई अभिमुखीकरण	१,५००
३७०९९९२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५११	नेपाल प्रहरी तथा सशस्त्र प्रहरी संग समन्वय गरि एचआईभी सम्बन्धि भेदभाव, अवहेलना तथा हिंसा रोक्न तथा घटाउन अभिमुखीकरण गर्ने ।	४५०
३७०९९९२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५१२	एचआईभीको लागि चौमासिक समन्वय बैठक (११७)	१००
३७०९९९२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	एचआईभी, यौनरोग सम्बन्धि जनचेतना मुलक सामग्री प्रकाशन गर्ने ।	२००
३७०९९९२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूसंग (ए आर टि कौन्सेलर, एच आई भी फोकल पर्सन तथा अन्य सहयोगी संस्थाका स्वास्थ्य कर्मचारीहरु) एच आई भी केर तथा ए आर टि ट्र्याकिङ्ग को (डि एच आए एस २ ट्र्याकर मोबाइल हेल्थ र बायोमेट्रिक) तालिम	४५०
३७०९९९२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	निजि अस्पतालहरु संग पि एम टि सि टि को रेपोर्टिंग को बारेमा एक दिने अन्तरक्रिया गर्ने	१५०
३७०९९९२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूसंग (तथ्यांक अधिकृत, मेडिकल रेकर्डर, ए आर टि कौन्सेलर, एच आई भी फोकल पर्सन तथा अन्य सहयोगी संस्थाका स्वास्थ्य कर्मचारीहरु) लाई एच आई भी सम्बन्धी परिमार्जित एचमआईस रेकर्डिङ्ग तथा रेपोर्टिंगको तालिम	४५०
३७०९९९२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	पि एम टि सी टि कार्यक्रमको प्रदेशस्तरीय वार्षिक समिक्षा	५००
३७०९९९२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि वेदभाव घटाउन निमित्त विभिन्न संचार माध्यमबाट प्रसारण गर्न कार्यक्रम संचालन गर्ने	५००
३७०९९९२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	प्रदेश स्तरिय एच आई भी डाटा रिभ्यु तथा वार्षिक समिक्षा (२४३)	५००
३७०९९९२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२५२२	दिवस संचालन (विश्व एड्स दिवस तथा कण्डम दिवस) (२३२)	१००
३७०९९९२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा	२२६११	प्रदेश स्तरबाट एचआईभी कार्यक्रमको अनुगमन तथा मुल्यांकन (२४२)	१००
३७०९९९२८	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२१	प्रदेश बाट औषधी तथा स्वास्थ्य सामग्रीको प्याकेजिंग, वितरण र ढुवानी खर्च	२००
३७०९९९२८	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	एच.आई.भि. संक्रमित आमा र बच्चाहरूको लागि पौस्टिक आहार खरिद	१,०००
३७०९९९२८	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२७२१३	संक्रमितहरूका लागि हुने अवसरवादी संक्रमणको उपचारका लागि अपरझटर (औषधिहरू खरिद)	३००
३७०९९९२८	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२७२१३	यौन रोग औषधि खरिद	१,२००
३७०९९९२८	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	ल्याव कर्मचारीहरूका लागि एचआई भी र एसटिआइ निदान तालिम	३५०
३७०९९९२८	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२११११	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता	४६३
३७०९९९२८	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२११११	ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि चौमासिक बैठक	५८
३७०९९९२८	जिल्ला अस्पताल, इलाम	२७११२	एआरटिमा रहेका व्यक्तिको ल्याव जाच सोधभर्ना ,अस्पतालका लागि	१५०
३७०९९९२८	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२११११	ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि चौमासिक बैठक	५९
३७०९९९२८	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२११११	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता	४६३
३७०९९९२८	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा, खाँदवारी	२७११२	एआरटिमा रहेका व्यक्तिको ल्याव जाच सोधभर्ना ,अस्पतालका लागि	१५०
३७०९९९२८	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२११११	ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि चौमासिक बैठक	५९
३७०९९९२८	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२११११	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता	४६३
३७०९९९२८	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	२७११२	एआरटिमा रहेका व्यक्तिको ल्याव जाच सोधभर्ना ,अस्पतालका लागि	१५०
३७०९९९२८	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२११११	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता	४६३
३७०९९९२८	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२११११	ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि चौमासिक बैठक	५९
३७०९९९२८	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुङ्गा	२७११२	एआरटिमा रहेका व्यक्तिको ल्याव जाच सोधभर्ना ,अस्पतालका लागि	१२५
३७०९९९२८	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२११११	ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि चौमासिक बैठक	५९
३७०९९९२८	जिल्ला अस्पताल, उदयपुर, गाइघाट	२११११	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता	४६३

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२९९९९	अधिकृतस्तर सातौं	८३०
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२९९९९	अधिकृतस्तर छैटौं	३,९५७
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२९९९९	सहायकस्तर चौथो	६२८
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२९९९२	प्रदेश योजना आयोगका उपाध्यक्ष	६९४
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२९९९२	प्रदेश योजना आयोगका सदस्य	२,६६३
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२९९२९	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२००
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२९९३२	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३९२
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२९९३४	समितिको बैठक भत्ता	३६०
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२९९३९	पाले पहरा भत्ता	९००
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२९९४९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२४०
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२९९४२	पदाधिकारी अन्य सुविधा	२,९५२
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२९२९३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	६३
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२९९९	धाराको महसुल	९९
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२९९९	विद्युत महशुल	३६०
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२९९९	जारको पिउने पानी	९५०
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२९९२	टेलिफोन महसुल	९५६
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२९९२	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट(सेवा महसुल	४८०
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२२९९	डिजेल	४०४
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२२९२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	५७६
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२२९२	डिजेल	८०७
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२२९३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	८९२
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२२९३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	४९८
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२२९४	बीमा सवारी साधन(अन्य)	४०५
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२२२९	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	४०८
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२३९९	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	८००
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२३९५	छपाई खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	९,०००
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२३९५	विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२५२
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२४९९	विज्ञ र सल्लाहकार सेवा(सेवा तथा परामर्श)	९,०००
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२४९३	का.स.	९,२८५
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२४९३	ह.स.चा.	९,४३६
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२५९९	कर्मचारी दक्षता वृद्धि तालिम (प्रमाण पत्र दिने)(तालिम तथा गोष्ठी)	४०५
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२५२२	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमको अन्तरक्रिया	४००
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२५२२	आयोजना छनौट तथा योजना बैंक सम्बन्धी जिल्लास्तरीय अभिमुखिकरण कार्यक्रम	९,००८
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२५२२	आवश्यक कार्यविधि, मापदण्ड र निर्देशिका तयारी	९,०००
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२५२२	वार्षिक योजना तर्जुमा गोष्ठी	९,००८
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२५२२	योजना बैंक सफ्टवेयर संचालन विषयगत मन्त्रालय अभिमुखिकरण	३००
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२५२२	MTEF निर्माण	४५०
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२५२२	आवधिक योजना परिमार्जन	२,०००
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२५२२	प्रदेश विकास परिषद्को बैठक	५००
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२६९९	अनुगमन मुल्याङ्कन भ्रमण खर्च	९,३२२
३९९०००९९	प्रदेश योजना आयोग	२२६९९	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन	३२४

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
३९१०००११	प्रदेश योजना आयोग	२२६१२	आन्तरिक भ्रमण(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	१२०
३९१०००११	प्रदेश योजना आयोग	२२६१२	अन्तरप्रदेश अवलोकन भ्रमण	७३५
३९१०००११	प्रदेश योजना आयोग	२२७११	त्रियापान खर्च(अन्य)	४२०
३९१०००११	प्रदेश योजना आयोग	२२७११	स्वागत तथा अतिथि सत्कार (अन्य)	३९६
३९१०००११	प्रदेश योजना आयोग	२२७११	अन्य विविध खर्च(अन्य)	६९६
३९१०००११	प्रदेश योजना आयोग	२२७११	कर्मचारीलाई केन्द्रिकृत विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	१,२००
३९१०००११	प्रदेश योजना आयोग	२८१४२	कार्यालयको घरभाडा	१,२६०
३९१०००११	प्रदेश योजना आयोग	३११२२	कार्यालय सञ्चालन मेशिनरी तथा औजार	१,०००
३९१०००११	प्रदेश योजना आयोग	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स	५००
६०१०००१७	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२११३५	कर्मचारीको अन्य सुविधा	१०,०००
६०१०००१७	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२७३११	निवृत्तिभरण, उपदान, सञ्चित विदा तथा अन्य सुविधा	३०,०००
६०२००००१	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२८२११	राजस्व फिर्ता	४,०००
६०२००००२	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२८२१२	न्यायिक फिर्ता(प्रदेश सरकार विरुद्ध अदालतबाट भएको फैसला वा आदेश अनुसार तिर्नुपर्ने रकम)	२०,०००
६०२०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५२३	कर्मचारीलाई विद्युतीय हाजिरी अनुसार प्रदान गरिने खाजा खर्च	३०,०००
६०२०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५२३	बेरुजु फर्स्यौट तथा न्यूनीकरण प्रोत्साहन कार्यक्रम	२०,०००
६०२०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२२५२३	वितीय सुशासन जोखिम मूल्याङ्कन कार्यविधि बमोजिम उत्कृष्ट कार्यालय र कर्मचारी प्रोत्साहन	२०,०००
६०२०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२८१११	भैपरी आउने प्रशासनिक खर्च	१२२,८३८
६०२०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	३११२२	कार्यालयमा विद्युतीय हाजिर प्रणाली खरिद तथा जडान	१०,०००
६०२०००१२	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२७२१२	प्राकृतिक प्रकोप, विपद र महामारीको अवस्थामा उद्धार, राहत र पुनर्स्थापना।	१००,०००
६०२०००१२	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२७२१३	विपद तथा महामारीको समयमा अत्यावश्यक औषधि तथा स्वास्थ्य उपकरण खरिद	१५०,०००
६०२०००१२	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२८१११	भैपरी आउने चालु	२३०,०००
६०२०००१२	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	३११५९	प्रदेश प्रशासनिक संरचना निर्माण	४५,०००
६०२०००१२	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	३११५९	दायित्व सिर्जना भएका बहुवर्षिक आयोजना/कार्यक्रमको लागि अपुग बजेट व्यवस्थापन	३८०,०००
८०१०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-न्यूनतम अनुदान	५,०००
८०१०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	१९,०८८
८०१०१०११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,०००
८०१०१०११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५००
८०१०१०११	विज्ञान, कला तथा संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२६३३६	प्रदेश प्रहरी कार्यालयमा व्याण्ड टोलिका लागि बाजागाजा खरिद	१,०००
८०१०१०११	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	२५०
८०१०१०११	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१०११	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालबालिका आपतकालीन (उद्धार, उपचार, पुनर्स्थापना) संरक्षणका लागि बाल हेल्पलाईन १०९८, विराटनगरलाई अनुदान	५००
८०१०१०११	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५००
८०१०१०११	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१०११	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	३००
८०१०१०११	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	पत्रकार महासंघ कोशी प्रदेश मार्फत महिला पत्रकारहरूको क्षमता विकास कार्यक्रम	५००
८०१०१०११	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	विराटनगर जुटमिल भित्र खेलमैदान मर्मत, विराटनगर महानगरपालिका १६	८००
८०१०१०११	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	आर्दश मावि, विराटनगर	१,५००
८०१०१०११	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	हाटखोला खेलमैदान प्याराफिट निर्माण, विराटनगर मनपा ८	१,४००
८०१०१०११	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	नेपाल प्रहरी, प्रदेश कार्यालय खेल पुर्वाधार विकास, विराटनगर मनपा	१,५००
८०१०१०११	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	मिल्स मा वि खेलमैदान स्तरोन्नती विराटनगर म न पा	१,०००
८०१०१०११	अनौपचारिक तथा साक्षरता र विशेष शिक्षा कार्यक्रम	२६३३६	विराट बहिरा माध्यमिक विद्यालयलाई छात्रावास सुदृढिकरणका लागि अनुदान	३,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१०११	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	आदर्श मा वि विराटनगर समावेशी कक्षा व्यवस्थापन	१,०००
८०१०१०११	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	गोग्राहा कलेज विराटनगरलाई अनुदान	७००
८०१०१०११	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूलाई आवश्यक सहायक सामग्री उत्पादन, वितरण, फिजियोथेरापी सहयोगका लागि सि.वि.आर संस्था विराटनगरलाई अनुदान	१,०००
८०१०१०११	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	सहयोगापेक्षी सडक मानव उद्धार, पुनर्स्थापना, उपचार तथा पुनर्मिलनका लागि मानव सेवा आश्रम विराटनगरलाई अनुदान	१,५००
८०१०१०११	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०१०११	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा बौद्धिक अपाङ्गता तथा अटिजम भएका बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१००
८०१०१०११	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा वृद्धाश्रमहरूको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	१००
८०१०१०११	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	आदर्श मा वि विराटनगरलाई दृष्टिविहिन अभिभावकहरूलाई क्षमता विकास तालिम सञ्चालन तथा ट्रेम्पोलिन Therapy सामग्रीका लागि अनुदान	५००
८०१०१०११	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	विराटनगर महानगरपालिका वडा नं ८ को शहरी स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण	१,५००
८०१०१०११	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	स्वास्थ्य चौकीको अघुरो भवन निर्माण, विराटनगर-१५	१,५००
८०१०१०३१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	४,१२५
८०१०१०३१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	१५,८८२
८०१०१०३१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३४	पकली जतपुर सडक (बाँकी खण्ड) कालोपत्रे निर्माण (१+९७५) वाट क्रमागत	५,०००
८०१०१०३१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३४	संगीत चोक देखि त्रिवेणी टोलसम्म पैनीमा ड्रेन निर्माण कार्य इटहरी ०६	५,०००
८०१०१०३१	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३००
८०१०१०३१	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	कृषि बजार टहरा निर्माण इटहरी -१८ नयाँटोल चोक	२,०००
८०१०१०३१	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	२००
८०१०१०३१	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१०३१	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	सडक बालबालिका संरक्षण तथा व्यवस्थापनका लागि बाल आवाज, ईटहरीलाई अनुदान	५००
८०१०१०३१	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१०३१	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	बेसहारा, असाहाय तथा संरक्षण विहिन महिलाहरूको उद्धार, पुनर्स्थापना, तथा पुनर्मिलनका लागि मायाघर इटहरीलाई अनुदान	५००
८०१०१०३१	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१००
८०१०१०३१	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	तालतलैया खेलमैदान ईटहरी ३	१,०००
८०१०१०३१	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	ईटहरी उमनपा १५ पोखरी खेलमैदान स्तरोन्नती	१,८००
८०१०१०३१	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	शान्तिनगर ब्याडमिन्टन कर्भड हल निर्माण, ईटहरी उमनपा २	२,०००
८०१०१०३१	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	सशस्त्र प्रहरी, प्रदेश कार्यालय खेल पुर्वाधार विकास, ईटहरी उमनपा	१,५००
८०१०१०३१	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३६	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा ठूला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालय (जनसहयोग मा.वि इटहरी)का लागि पुर्वाधार विकास अनुदान -	२,५००
८०१०१०३१	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	जनता ब. क्याम्पस इटहरीलाई अनुदान	७००
८०१०१०३१	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	राष्ट्रिय जनसहयोग कलेज तरहरालाई अनुदान	७००
८०१०१०३१	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०१०३१	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा वृद्धाश्रमहरूको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	१००
८०१०१०३१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	पकली सुनसरी, आयुर्वेद औषधालय योग हल निर्माण	१,०००
८०१०१०३१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	अपाङ्ग बाल अस्पताल तथा पुनर्स्थापना केन्द्र उ.म.न.पा इटहरीका लागि आवश्यक औजार तथा उपकरण खरिद	१,०००
८०१०१०३२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	४,१२५
८०१०१०३२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	१६,०६७
८०१०१०३२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३४	४ नं. वडा कार्यालय भवनमा थला थप गर्ने कार्य, धरान ४	५,०००
८०१०१०३२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३४	आविष्कार केन्द्र निर्माण, धरान ८	१५,०००
८०१०१०३२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२५०
८०१०१०३२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	बंगुर पालन प्रवर्द्धन तथा पुर्नस्थापना कार्यक्रम	३,०००
८०१०१०३२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	बाबा विश्वकर्मा गौशला गोठ सुधार वडा न. ८	१,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१०३२	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१५०
८०१०१०३२	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१०३२	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१०३२	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	खैरनी पुछार खेल मैदान धरान उमनपा ५	१,८००
८०१०१०३२	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	सयपत्री बोर्ड ज युनियनको भलिबल खेलमैदान धरान उमनपा ६	१,०००
८०१०१०३२	अनौपचारिक तथा साक्षरता र विशेष शिक्षा कार्यक्रम	२६३३२	श्री पूर्वाञ्चल ज्ञानचक्र विद्यालय, धरान उपमहानगरपालिका -१५, सुनसरी	१,०००
८०१०१०३२	अनौपचारिक तथा साक्षरता र विशेष शिक्षा कार्यक्रम	२६३३२	श्री पूर्वाञ्चल बहिरा विद्यालय, धरान उपमहानगरपालिका -१६, सुनसरी	५००
८०१०१०३२	अनौपचारिक तथा साक्षरता र विशेष शिक्षा कार्यक्रम	२६३३२	श्री सुस्तमनस्थिति (बौद्धिक अपाङ्गता) बाल कल्याण विद्यालय, धरान उपमहानगरपालिका -१६, सुनसरी	५००
८०१०१०३२	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०११०१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,५००
८०१०११०१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	८,१२०
८०१०११०१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२६३३४	निगिजुङ मेल्लुङ नाङगे वरडाँडा थाङने दोभान सम्म जाने सडक निर्माण	११,३००
८०१०११०१	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२००
८०१०११०१	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००
८०१०११०१	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	किवी खेती प्रवर्द्धनका लागि माच निर्माण	२,०००
८०१०११०१	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११०१	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११०१	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरुसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२००
८०१०११०१	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरुसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५००
८०१०११०१	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	पाथीभरा बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३२	फुडलिङ न पा पाथीभरा, ताप्लेजुङको माथिल्लो फेदीमा स्वास्थ्य संस्था स्थापना तथा संचालन	५,०००
८०१०११०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३२	आधारभूत स्वास्थ्य इकाई फुडलिङ १, ताप्लेजुङको भवनमा ट्रस्ट निर्माण	१,०००
८०१०११०२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,८७५
८०१०११०२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	७,४४०
८०१०११०२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२६३३४	वडा कार्यालय सम्म पक्की सडक निर्माण वडा नं. ३ र ५	१२,९४८
८०१०११०२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	कोदो खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
८०१०११०२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४५०
८०१०११०२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	वासुम तल्लोहाट्टी खेतघारी सिंचाई योजना	३३१
८०१०११०२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	लामाखोला सल्लेरी बाँझोगरा सिंचाई योजना	२६८
८०१०११०२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सिबुवा खोला फुएल सिंचाई योजना	३४६
८०१०११०२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	खुडखोला कटरबोटे पच्चिसे सिंचाई योजना	२४३
८०१०११०२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	होक्मा खोला सिडिडलामा साम्दिन सिंचाई योजना	१,४२२
८०१०११०२	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११०२	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११०२	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१००
८०१०११०२	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	जागृति आ वि फिदिम ४ को आवास व्यवस्थापन	१,०००
८०१०११०२	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	पाँचथर ब. क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११०२	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०११०२	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा बृद्धाश्रमहरुको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	१००
८०१०११०३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,७५०
८०१०११०३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	७,५६४

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०११०३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३४	इ.न.पा. ०९ (भन्ज्यांग)-स्वास्थ्य चौकी-रिंग रोड हुँदै सटके-सोयाक जाने सडक	१३,०००
८०१०११०३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४५०
८०१०११०३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	प्राङ्गारिक मल उत्पादन पुर्वाधार निर्माण	२,५००
८०१०११०३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	झुत्रेखोला चाम्लिङगाउँ गुरुङगाउँ सिंचाई योजना	६००
८०१०११०३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	भंगालो सिंचाई योजना	३९६
८०१०११०३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	भुतेखोला अखाने सिंचाई योजना	९३०
८०१०११०३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	बगिरेखोला मुहानवाट आँपडाँडा हुँदै मुलघाटवेसी आउने सिंचाई योजना	३८०
८०१०११०३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	मालबासे देखि भिरगाउँ हुँदै तेसोँगाउँ आउने सिंचाई योजना	८३९
८०१०११०३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	झुत्रे ज्यामिरे सिंचाई योजना	४००
८०१०११०३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	नुरुङखोला मलाते दुलालवेसी सिंचाई योजना	३००
८०१०११०३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	हेडट्याक वयरवेसी हुँदै बेसीगाउँ सिंचाई योजना	१,४२८
८०१०११०३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	गर्दुमवेसी सिंचाई योजना	६१०
८०१०११०३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	लिङसुवा राते सिंचाई योजना	१,७६७
८०१०११०३	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१००
८०१०११०३	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११०३	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालमैत्रि स्थानीय तह घोषणा उन्मुख सहयोग अनुदान	५००
८०१०११०३	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११०३	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१००
८०१०११०३	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०११०३	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा बृद्धाश्रमहरूको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	१००
८०१०११०४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,६२५
८०१०११०४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	५,६१०
८०१०११०४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३४	देउमाई खानेपनी आयोजना विस्तार	६,५००
८०१०११०४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३४	मिलडाँडा- जटेश्वर कृषि सडक विस्तार तथा जटेश्वर पर्यटन पूर्वधार निर्माण	६,५००
८०१०११०४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४५०
८०१०११०४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	कृषि तथा पशुपंक्षी बजार निर्माण निरन्तरता	६,०००
८०१०११०४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	पंखेलुङ माकथुम्बा सिंचाई योजना	३८०
८०१०११०४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	छागे होयाम्बा सिंचाई योजना	१,७४७
८०१०११०४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	दमाई खोला जौवारी सिंचाई योजना	१,३५०
८०१०११०४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	कालसिङ डाँडाखेत पतपि सिंचाई योजना	१,०१४
८०१०११०४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सम्याखोला भोटे कुलो सिंचाई योजना	१,८००
८०१०११०४	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११०४	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११०४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको भानुभक्त मावि देउमाई न.पा.-४, इलामलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०११०४	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	मंगलबारे बहुमुखि क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११०४	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०११०५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,६२५
८०१०११०५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	५,४८४
८०१०११०५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३४	जनसिद्ध आ.वि. भवन निर्माण माई ८	१३,०००
८०१०११०५	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४५०
८०१०११०५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	लेवाखोला ढोडेनी पुछार सिंचाई योजना	७५३

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०११०५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	जुवाली कार्कीटार बेशी सिंचाई योजना	१०९
८०१०११०५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	गरुवा मादले माझवारी चाउरीवारी सिंचाई योजना	८३८
८०१०११०५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	गंगटेखोला वर खोल्सी सिंचाई योजना	८९९
८०१०११०५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	चेप्टी आवादी कुलो सिंचाई योजना	७४६
८०१०११०५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सहकाले आइतवारे बेसी सिंचाई योजना	१,७१०
८०१०११०५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	कालीखोला मुहान कामीटार सिंचाई योजना	१,०३०
८०१०११०५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	ठुलोहिले सिंचाई योजना	१,८०१
८०१०११०५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	हात्तीछिरा सिंचाई योजना	१,३९९
८०१०११०५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	लेवाखोला पच्चिसे बगौचा कमानटार सिंचाई योजना	१,५७२
८०१०११०५	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११०५	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११०५	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको लक्ष्मी आदर्श मावि माई न.पा.-८, इलामलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०११०५	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	गरुवा बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११०५	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०११०६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,८७५
८०१०११०६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	८,२७३
८०१०११०६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३४	फिक्कल गुम्वापथ मलिन जुरेभन्ज्याड सडक स्तरोन्नति सू.न.पा. १० र १२	६,५००
८०१०११०६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३४	सिद्धि-सल्लेरी-नर्सरी भन्ज्याड मेचीबजार सडक आयोजना सू.न.पा. ४	६,५००
८०१०११०६	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४५०
८०१०११०६	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पुत्को पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
८०१०११०६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सुन्दरबेशी सिंचाई योजना	१,४४३
८०१०११०६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	केरावारी सिंचाई योजना	३९६
८०१०११०६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	कालीखोला सिंचाई योजना	१,४७६
८०१०११०६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	खाल्डेबेसी सिंचाई योजना	६५५
८०१०११०६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	अधेरी खोला मुहान बढारे कुलो सिंचाई योजना	६८६
८०१०११०६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	ओद्री खोला सिंचाई योजना	९०२
८०१०११०६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	रोड टोल सिंचाई योजना	९१५
८०१०११०६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	आरुबोटे सिरान कुलो सिंचाई योजना	१,११४
८०१०११०६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	ठाडेखोला सिंचाई योजना	६१३
८०१०११०६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	मझुवा खोला सातघरे सिंचाई योजना	१,३२९
८०१०११०६	विज्ञान, कला तथा संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२६३३२	लेप्चा लगायतका जातजातिहरूको संस्कृतिक महोत्सव, सूर्योदय नगरपालिका, ईलाम	१,०००
८०१०११०६	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११०६	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५००
८०१०११०६	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११०६	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२००
८०१०११०६	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५००
८०१०११०६	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	कटेबुड खेलमैदान, सूर्योदय न.पा. ३	१,०००
८०१०११०६	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	करफोक विद्या मन्दिर व. क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११०६	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०११०७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	२,०००
८०१०११०७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	८,७०१

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०११०७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३४	बिरिग पुल भोलेनी हुदै त्रिपुरेश्वर जाने सडक कालोपत्रे वडा १ र २	७,०००
८०१०११०७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३४	हजारे बाघ तिन पैनी नया बसपार्क ड्रेन निर्माण अर्जुन्दहरा-६,९ र ११	६,०००
८०१०११०७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५००
८०१०११०७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	ईनार बोरिङ्ग तथा स्यालो टियुबवेल निर्माण	५,०००
८०१०११०७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	पशु अस्पताल निर्माण	५,०००
८०१०११०७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	शंखराचार्य पीठ साधुटार, गौशाला निर्माण	१,०००
८०१०११०७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	दुध जन्य पदार्थ संकलन प्रशोधन तथा बजारीकरण कार्यक्रम	६,०००
८०१०११०७	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	२५०
८०१०११०७	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११०७	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११०७	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	शनिश्चरे मावि कभर्डहल निर्माण अर्जुनधारा ८	१,८००
८०१०११०७	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	शनिश्चरे मावि अर्जुनधारा नपा ८, झापा नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३,५००
८०१०११०७	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	शनिश्चरे व. क्याम्पस अर्जुनधारालाई अनुदान	७००
८०१०११०७	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	अर्जुनधारा नगरपालिका झापाको लागि स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि औजार उपकरण खरिद	१,०००
८०१०११०८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,७५०
८०१०११०८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	६,५६८
८०१०११०८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३४	पन्चायत मार्ग निरन्तरता	१२,४००
८०१०११०८	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३५०
८०१०११०८	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	गाईपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००
८०१०११०८	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	स्यालो टियुबवेल तथा मोटर जडान	३,०००
८०१०११०८	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	कृषि औजार तथा उपकरण निर्माणमा सहयोग	५००
८०१०११०८	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	कृषि बजार निर्माण	१०,०००
८०१०११०८	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११०८	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालमैत्रि स्थानीय तह घोषणा उन्मुख सहयोग अनुदान	५००
८०१०११०८	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११०८	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	कन्काई मावि खेलमैदान स्तरोन्नती, कन्काई न.पा. ३	२,८००
८०१०११०८	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	कन्काई बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११०८	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	आदर्श सामुदायिक क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११०८	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०११०८	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरुसंगको साझेदारीमा बौद्धिक अपाङ्गता तथा अटिजम भएका बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	४००
८०१०११०८	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	कन्काई न पा ९ झापा घैलाडुवा स्वास्थ्य चौकीको भवन मर्मत	१,०००
८०१०११०८	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	कन्काई न पा ४ झापा शहरी स्वास्थ्य केन्द्रलाई प्रसुति जाँच सामान तथा औजार उपकरण खरिद	१,०००
८०१०११०८	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	कन्काई नगर अस्पताल झापाको लागि औजार उपकरण खरिद	१,०००
८०१०११०८	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	कन्काई न पा ९ स्वास्थ्य चौकी घेरावारा झापा	१,०००
८०१०११०९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,८७५
८०१०११०९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	७,९२१
८०१०११०९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३४	वडा नं २ र ९ जोड्ने गरी कृष्ण खोलामा पक्की पुल निर्माण	१३,०००
८०१०११०९	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	गहासुधार तथा चक्लाबन्दी खेती प्रवर्द्धन वडा न. ३	२,०००
८०१०११०९	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	गहासुधार तथा चक्लाबन्दी खेती प्रवर्द्धन वडा न. ७	२,०००
८०१०११०९	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५००
८०१०११०९	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	स्यालो टियुबवेल तथा मोटर जडान वडा न. ४,५,६ र ८	५,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०११०९	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	कृषि यन्त्रकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,०००
८०१०११०९	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	कृषि बजार निर्माण वडा न. २	३,०००
८०१०११०९	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	मासु बजार निर्माण वडा न. ७	१,५००
८०१०११०९	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११०९	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११०९	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	कर्भड हल निर्माण, गौरादह ३ अतिथी सदन	३,५००
८०१०११०९	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको जनता मावि गौरादह न.पा.-१, झापालाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०११०९	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	गौरादह बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११०९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	गौरादह नगरपालिका, झापा अन्तर्गत नगर अस्पतालमा डिजिटल एक्सरे तथा अन्य औजार उपकरण खरिद	२,०००
८०१०१११०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	२,१२५
८०१०१११०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	१०,२३८
८०१०१११०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३४	यलम्बर चोक दमक ५ देखि मोडल चोक हुँदै दमक ४ मालपोत जोड्ने सडक, दमक ४ र ५	१२,५००
८०१०१११०	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५००
८०१०१११०	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	२,०००
८०१०१११०	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	गोस्खानमा बधस्थल निर्माण, वडा न. ७	३,०००
८०१०१११०	विज्ञान, कला तथा संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२६३३२	धिमाल, सन्थाल लगायतका जातजातिहरुको संस्कृतिक महोत्सव, दमक नगरपालिका, झापा	१,०००
८०१०१११०	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	२००
८०१०१११०	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१११०	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१११०	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१००
८०१०१११०	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	सरस्वति मा.वि. खेलमैदान	१,१००
८०१०१११०	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	हिमालय मावि खेलमैदान स्तरोन्नती, दमक नपा २	१,०००
८०१०१११०	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	नमुना बहुउद्देशिय कवर्ड हल निर्माण, दमक ७	१,८००
८०१०१११०	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	दमक व. क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०१११०	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरुसंगको साझेदारीमा बौद्धिक अपाङ्गता तथा अटिजम भएका बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१००
८०१०१११०	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	दमक नगरपालिका, झापा अन्तर्गतका स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि स्वास्थ्य सामग्री खरिद	५,०००
८०१०११११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	२,२५०
८०१०११११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	११,१५४
८०१०११११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३४	गोकुल जोशी मार्ग कालोपत्रे निर्माण	१२,९५१
८०१०११११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४५०
८०१०११११	विज्ञान, कला तथा संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२६३३६	क्षितिज नाट्य समूह, भौतिक निर्माण, कोशी प्रदेश, विर्तामोड नगरपालिका ससर्त अनुदान	५००
८०१०११११	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१५०
८०१०११११	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११११	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११११	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	नेत्रपार्क खेलमैदान निर्माण, विर्तामोड ७	१,८००
८०१०११११	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	विर्तामोड खेलमैदान, विर्तामोड १०	१,०००
८०१०११११	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	गरामनी बहुमुखी क्याम्पस विर्तामोडलाई अनुदान	७००
८०१०११११	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	देवी क्याम्पस, विर्तामोडलाई अनुदान	७००
८०१०११११	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	अनारमनि व. क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११११	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा वृद्धाश्रमहरुको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	१००
८०१०१११२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	२,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१११२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	९,४११
८०१०१११२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३४	संगम चौक देखि मेची भन्सार हुँदै मेची खोला सम्मको सडक पक्की नाला सहित कालोपत्रे निर्माण, वार्ड ५,६ र ८	१२,९७८
८०१०१११२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५००
८०१०१११२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	१,५००
८०१०१११२	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१११२	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५००
८०१०१११२	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१११२	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१००
८०१०१११२	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	पशुपतीनाथ अवि भद्रपुर ९ घोडामारा खेलमैदान सुदृढिकरण	१,०००
८०१०१११२	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	विरेन्द्रनमुना क्याम्पस भद्रपुरलाई अनुदान	७००
८०१०१११२	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता ग्राम खगेन्द्र नवजीवन केन्द्र भद्रपुर झापालाई सञ्चालन अनुदान	१,०००
८०१०१११२	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३६	नेपाल अपाङ्ग संघ, खगेन्द्र नवजीवन केन्द्र झापालाई पुनर्स्थापना गृह निर्माण अनुदान	१,८००
८०१०१११३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	२,५००
८०१०१११३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	१३,५७५
८०१०१११३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३४	सहरेडागी बाट सरस्वति बाल कल्याण मा.वि हुँदै बरपिपल चोक सम्म सडक कालोपत्रे, मेचीनगर -१२	११,६५६
८०१०१११३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	तोरी खेति तथा मौरी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,०००
८०१०१११३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५००
८०१०१११३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	१,५००
८०१०१११३	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१००
८०१०१११३	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१११३	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५००
८०१०१११३	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१११३	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	दुवागढी तेक्वान्दो डोजाड कर्भड हल, मेचिनगर न.पा. १४	१,०००
८०१०१११३	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	हातेमालो सामुदायिक बन, बिरान खेलमैदान, मेची नगर १३	१,८००
८०१०१११३	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	तुर्केनी खेल मैदान स्तर उन्नती, मेचीनगर ६, बर्मेल टोल	१,०००
८०१०१११३	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	धुलावारी बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०१११३	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	त्रिदेव ब. क्याम्पस मेचीनगरलाई अनुदान	७००
८०१०१११३	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	काकडभिट्टा ब. क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०१११३	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरुसँगको साझेदारीमा बौद्धिक अपाङ्गता तथा अटिजम भएका बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	२५०
८०१०१११४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	२,०००
८०१०१११४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	९,०४६
८०१०१११४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३४	शिवसताक्षी नगरपालिका वडा नं. ८ को कार्यालय भवन निर्माण झिलझिले	१३,०००
८०१०१११४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	तोरी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,०००
८०१०१११४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३५०
८०१०१११४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	अपूर्ण मंगलवारे कृषि बजार निर्माण शिवसताक्षी वडा-२	१,०००
८०१०१११४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	चिलिङ्ग भ्याट जडान	१,२००
८०१०१११४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	झिलझिले कृषि टहरो निर्माण शिवसताक्षी नगरपालिका ८	१,५००
८०१०१११४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	माईधार कृषि बजार अधुरो भवन निर्माण	१,०००
८०१०१११४	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१११४	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१११४	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	खुल्ला व्यायामशाला निर्माण शिवसताक्षी न पा ३ झापा	१,४००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१११४	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	राष्ट्रिय रमणिय आदर्श मा वि दुधे खेलमैदान शिवसताक्षी न पा झापा	५००
८०१०१११४	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	शिवगञ्ज बहुमुखी क्याम्पस शिवसताक्षीलाई अनुदान	७००
८०१०१११४	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	सतासीधाम बहुमुखी क्याम्पस दुधेलाई अनुदान	७००
८०१०१११५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,६२५
८०१०१११५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	९,०२२
८०१०१११५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३४	कवर्ड हल निर्माण कार्य, खा.न.पा १	७,५००
८०१०१११५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३४	अन्डरग्राउण्ड पार्कीङ निर्माण, खा.न.पा. १	७,५००
८०१०१११५	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	उखु खेति प्रवर्द्धन तथा सख्खर उत्पादन कार्यक्रम	३,०००
८०१०१११५	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१८५
८०१०१११५	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	बाखाको स्रोत केन्द्र विकास कार्यक्रम	२,५००
८०१०१११५	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१००
८०१०१११५	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१११५	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१११५	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१००
८०१०१११५	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	खाँदबारी रंगशाला मर्मत, खाँदबारी न.पा. १	१,९००
८०१०१११५	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	खाँदबारी खेल मैदानको स्तरोन्नती, खाँदबारी नपा ७	२,०००
८०१०१११५	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	महेन्द्र मावि खेलमैदान स्तरोन्नती, खाँदबारी नपा ३	१,४००
८०१०१११५	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	मंगलादेवी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०१११५	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	हिमालय किरण पब्लिक क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०१११५	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	बरुण व. क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०१११५	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०१११५	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा बृद्धाश्रमहरुको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	१००
८०१०१११६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,५००
८०१०१११६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	७,८७२
८०१०१११६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३४	खराङ्ग सालडाँडा हुँदै सातटारे जाने सडक निर्माण	१३,०००
८०१०१११६	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२१६
८०१०१११६	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१११६	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१११६	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५००
८०१०१११६	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	केरावारी खेलमैदान चैनपुर ५	१,८००
८०१०१११६	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	संखुवासभा ब. क्याम्पस, चैनपुरलाई अनुदान	७००
८०१०१११६	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०१११७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१११७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	५,९२६
८०१०१११७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३४	मुडे-केवावेसी सडक	८,०००
८०१०१११७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३४	मुडे-मदामसिं सडक	५,०००
८०१०१११७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	उखु खेति प्रवर्द्धन तथा प्रशोधन	१,०००
८०१०१११७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२१६
८०१०१११७	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१११७	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१११७	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१११७	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरुसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५००
८०१०१११७	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	फुडलिड खेलमैदान स्तरोन्नती धर्मदेवी न.पा. २	१,८००
८०१०१११७	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	रामेश्वर क्याम्पस माम्लिडलाई अनुदान	७००
८०१०१११७	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०१११७	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	धर्मदेवि न पा -२, संखुवासभामा स्वास्थ्य चौकीको भवन निर्माण	१,०००
८०१०१११८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१११८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	५,६६०
८०१०१११८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३४	भैसीचोक चुडखुरुड याङ्सीजुड मोटरबाटो स्तरोन्नती	९,७५०
८०१०१११८	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२०७
८०१०१११८	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१११८	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१११८	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	कालिका माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०१११८	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०१११९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१११९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	५,०६६
८०१०१११९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३४	ओखरबोटे मावादिन नुनढाकी सडक स्तरोन्नती ।	१३,०००
८०१०१११९	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१६१
८०१०१११९	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१११९	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१११९	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	मादि मावि खेलमैदान, मादि न.पा.	१,८००
८०१०१११९	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको मादी मावि मादी न.पा.-५, संखुवासभालाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१११९	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	हाडथाना माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०१११९	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	मादी बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०१११९	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०१११९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३२	घरमा आधारित वृद्धि अनुगमन कार्यक्रम	७००
८०१०१११९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	मादी नगर अस्पताल संखुवासभाको लागि भिडियो एक्सरे खरिद	१,०००
८०१०११२०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेह्रथुम	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,५००
८०१०११२०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेह्रथुम	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	४,१२०
८०१०११२०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेह्रथुम	२६३३४	रिग रोड	१५,०००
८०१०११२०	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१४५
८०१०११२०	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	मिनि दुग्ध चिस्यान केन्द्र निर्माण (सुर्के र पिप्ले)	२,०००
८०१०११२०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	भिरबारी कुलो सिंचाई योजना	१९४
८०१०११२०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	अडगारे कुलो सिंचाई योजना	१३७
८०१०११२०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	मेगा सोरेक कुलो सिंचाई योजना	७०५
८०१०११२०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सिसुवा कुलो सिंचाई योजना	९३४
८०१०११२०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	अम्फुवा खोला आकाशे कुलो सिंचाई योजना	४५५
८०१०११२०	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११२०	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११२०	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरुसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२००
८०१०११२०	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरुसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५००
८०१०११२०	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	म्याडलुड न.पा. २ कर्भड हल निर्माण	२,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०११२०	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको सरस्वती मावि म्याङलुङ न.पा.-१०, तेह्रथुमलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०११२०	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	जिरीखिम्ती बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११२०	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	म्याङलुङ क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११२१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेह्रथुम	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०११२१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेह्रथुम	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	३,५१०
८०१०११२१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेह्रथुम	२६३३४	मंगलबारे सरस्वती टोल बरबोटे गौरी पिपलडाँडा सेकेन्टार तामाटपल रोटेपिड सडक	६,५००
८०१०११२१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेह्रथुम	२६३३४	तेजेन्द्र चोक रातमाटे तिलिङटार सडक	६,५००
८०१०११२१	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२२५
८०१०११२१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	कालीखोला च्याक्चे सुब्बा टोल कुलो सिंचाई योजना	९०३
८०१०११२१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	जरबोटे कुलो सिंचाई योजना	८१७
८०१०११२१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	बाहुन कुलो सिंचाई योजना	१९७
८०१०११२१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सुबेदी कुलो सिंचाई योजना	३७९
८०१०११२१	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११२१	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११२१	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको रत्न मावि लालीगुराँस न.पा.-८, तेह्रथुमलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०११२१	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	सिंहवाहिनी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०११२१	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	बसन्त बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११२२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,५००
८०१०११२२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	४,९२९
८०१०११२२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३४	वडा कार्यालय देखि रैकर कोटडाडा जोड्ने सडक स्तरोन्नती, भो.न.पा. १२, भोजपुर	५,८६८
८०१०११२२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३४	भोजपुर नगरपालिका सभा हल व्यवस्थापन	६,४००
८०१०११२२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१७५
८०१०११२२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सानो पालुवा कुलो सिंचाई योजना	५००
८०१०११२२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	स्याले खण्ड कुलो सिंचाई योजना	३४०
८०१०११२२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	नाकाम खानेपी कुलो सिंचाई योजना	९४४
८०१०११२२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	जिमिगाँउ कुलो सिंचाई योजना	२५४
८०१०११२२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	भेडेघारी कुलो सिंचाई योजना	६६३
८०१०११२२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	टारबारी कुलो सिंचाई योजना	१,४१८
८०१०११२२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	भैसार कुलो सिंचाई योजना	३९४
८०१०११२२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	ढुङ्गेबास कुलो सिंचाई योजना	४६१
८०१०११२२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	झुले ठुलो कुलो सिंचाई योजना	५०५
८०१०११२२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	घट्टेखोला कुलो सिंचाई योजना	३७०
८०१०११२२	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११२२	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११२२	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१००
८०१०११२२	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२००
८०१०११२२	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५००
८०१०११२२	अनौपचारिक तथा साक्षरता र विशेष शिक्षा कार्यक्रम	२६३३२	श्री भोजपुर बहिरा आवासीय आ. वि. भोजपुर	१,०००
८०१०११२२	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको विद्योदय मावि भोजपुर न.पा.-७, भोजपुरलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०११२२	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०११२३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,६२५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०११२३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	५,१७५
८०१०११२३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३४	पडानन्द सभा हल	१३,०००
८०१०११२३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	सेतो भटमास बिस्तार तथा उत्पादन कार्यक्रम	५००
८०१०११२३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२२५
८०१०११२३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	पित्तिम खमारे कुलो सिंचाइ योजना	२८२
८०१०११२३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	भालुखोप मुहान पित्तिम कुलो सिंचाइ योजना	१,४३३
८०१०११२३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	खहरे खोला मालवासे कुलो सिंचाइ योजना	१४६
८०१०११२३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	अधेरी ढुङ्गे कुलो सिंचाइ योजना	३८८
८०१०११२३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	अधेरी धारापानी कुलो सिंचाइ योजना	७१२
८०१०११२३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	डुडे ठाडो खोला कुलो सिंचाइ योजना	९४९
८०१०११२३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	माथिल्लो अधेरी कुलो सिंचाइ योजना	१,०२२
८०१०११२३	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११२३	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११२३	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	बहुउद्देशीय कबड्डीहल, पडानन्द ११ इयाउँपोखरी	१,०००
८०१०११२३	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	दिङ्ला कर्भड हल संरचना थप, पडानन्द न.पा. ४	१,५००
८०१०११२३	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	पडानन्द बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११२३	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०११२३	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	सडानन्द नगरपालिका १४ बोया स्वा.चौ. को भवन निर्माण	१,५००
८०१०११२३	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	सडानन्द नगरपालिकाका नेपालेडाडा स्वा.चौ.का लागि (Birthing Center) का लागि औजार उपकरण खरिद	५००
८०१०११२४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,६२५
८०१०११२४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	६,४३४
८०१०११२४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२६३३४	सल्लेरी बरबोटे बाघेखोला सडक	१३,०००
८०१०११२४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	कोदो खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
८०१०११२४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२५५
८०१०११२४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	गोकुण्डेश्वरखोला छोटी टोल कुलो सिंचाइ योजना	८५८
८०१०११२४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	नकासे बगर कुलो सिंचाइ योजना	४४३
८०१०११२४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	चुवाडे सातबिसे कुलो सिंचाइ योजना	४३७
८०१०११२४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	बरबोटे कुलो सिंचाइ योजना	४६४
८०१०११२४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	माझ कुलो सिंचाइ योजना	३८८
८०१०११२४	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१००
८०१०११२४	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११२४	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११२४	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१००
८०१०११२४	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२००
८०१०११२४	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५००
८०१०११२४	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	गोकुण्डेश्वर बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११२४	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	भाषा क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११२४	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	हिले क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११२४	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०११२४	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा वृद्धाश्रमहरूको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	१००
८०१०११२५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०११२५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२६३३१	समानिकरण-सुवमा आधारित अनुदान	४,०९२
८०१०११२५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२६३३४	पाखीबास नगरपालिका ३ र ७ न. वडा कार्यालय भवन निर्माण	७,५००
८०१०११२५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२६३३४	पाखीबास पन्चकन्या साल्बोटे मुगखोला सडक स्तरोन्नति	७,५००
८०१०११२५	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२५५
८०१०११२५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	छेडगुवा खोला बैकुण्ठे काबरे कुलो सिंचाई योजना	३३७
८०१०११२५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	जामुने कुलो सिंचाई योजना	९३२
८०१०११२५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	पञ्चकन्या कुलो सिंचाई योजना	४३५
८०१०११२५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	कटुन्जे कुलो हाडगुवा खोला सिंचाई योजना	३५४
८०१०११२५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	आइतबारे सल्लेरी कुलो सिंचाई योजना	४०५
८०१०११२५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	तकुवा सिम्ले जम्दार गाँउ कुलो सिंचाई योजना	१,१७५
८०१०११२५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	चिप्लेटी खोला मस्राडगी गाँउ कुलो सिंचाई योजना	५१७
८०१०११२५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	नखुवा सिमसार कुलो सिंचाई योजना	१,११४
८०१०११२५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	खोल्टार कुलो सिंचाई योजना	७८६
८०१०११२५	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११२५	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११२५	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	जाल्पादेवी क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११२५	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०११२६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,५००
८०१०११२६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२६३३१	समानिकरण-सुवमा आधारित अनुदान	४,३४०
८०१०११२६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२६३३४	जितपुर मारेक चानुवा धर्मदेवी सडक	९,२३०
८०१०११२६	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२५५
८०१०११२६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	ठेगुवा खोला कैदले कुलो सिंचाई योजना	४९५
८०१०११२६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	भुते ढुङ्गा मचेपु कुलो सिंचाई योजना	६६०
८०१०११२६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	लेगुवा खोला भाडटार सान्नेटार कुलो सिंचाई योजना	२६९
८०१०११२६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	माडमाया बरडाँडा कुलो सिंचाई योजना	३०८
८०१०११२६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	माथिल्लो सोतिवारी कालीखोला कुलो सिंचाई योजना	२०५
८०१०११२६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	लेगुवा खोला अगुले बजार कुलो सिंचाई योजना	६१३
८०१०११२६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	शिवक ढिडी खोला आन्द्रुड कुलो सिंचाई योजना	५८८
८०१०११२६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	लक्ष्मी खोला बुढी ढुङ्गा साविक मुर्तिढुङ्गा कुलो सिंचाई योजना	३२८
८०१०११२६	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११२६	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११२६	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	सिंहदेवी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०११२६	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	जीतपुर बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११२६	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०११२७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	२,०००
८०१०११२७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३१	समानिकरण-सुवमा आधारित अनुदान	८,९१५
८०१०११२७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३४	इनरुवा-९ पोखरी चोकदेखि पूर्व जाने सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	६,५००
८०१०११२७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३४	इनरुवा-७ जमुवा चोकदेखि मुसहरी खवास टोल हुँदै वडा कार्यालय सम्मको सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	६,५००
८०१०११२७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३००
८०१०११२७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	कृषि थोक बजार टहरा निर्माण, इनरुवा -४	४,५००
८०१०११२७	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०११२७	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११२७	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१००
८०१०११२७	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको जनता मावि इनरुवा न.पा.-६, सुनसरीलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०११२७	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	तोयानाथ नर्मदा खतिवडा बलाहा व. क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११२७	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	सुनसरी व. क्याम्पस इनरुवालालाई अनुदान	७००
८०१०११२७	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०११२७	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३२	सुनसरी, इनरुवा रेडक्रस उपचार केन्द्र व्यवस्थापन खर्च	१,५००
८०१०११२८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,८७५
८०१०११२८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	८,०६०
८०१०११२८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३४	दुहवी रंगशाला निर्माण कार्य दुहवी न.पा ४	१३,०००
८०१०११२८	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३००
८०१०११२८	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	एग्रो प्रोसेसिङ सेन्टरका लागि मेशिनरी खरिद	७,०००
८०१०११२८	विज्ञान, कला तथा संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२६३३२	थारु, राजवंशी लगायतका जातजातिहरुको संस्कृतिक महोत्सव, दुहवी नगरपालिका, सुनसरी	१,०००
८०१०११२८	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१५०
८०१०११२८	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तीकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११२८	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११२८	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१००
८०१०११२८	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको सरस्वती मावि दुहवी न.पा.-, सुनसरीलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०११२८	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०११२९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	२,१२५
८०१०११२९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	९,९२२
८०१०११२९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३४	नडाह टेकाने हुँदै बैठार सम्म जाने सडक बराहक्षेत्र नगरपालिका वडा नं ३	१३,०००
८०१०११२९	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५००
८०१०११२९	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	२,५००
८०१०११२९	विज्ञान, कला तथा संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२६३३२	चतरामा आयोजना हुने कुम्भा मेलाको लागी व्यवस्थापन सहयोग	२,०००
८०१०११२९	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तीकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११२९	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११२९	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१००
८०१०११२९	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	त्रिपि आ.वि खेलमैदान स्तरोन्नती, बराह क्षेत्र न.पा. २, सखुवागाडी	८००
८०१०११२९	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	जडेज मावि खेलमैदान बराह क्षेत्र नं. ५	१,८००
८०१०११२९	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३६	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालय (जगन्नाथ डेडराज)का लागि पुर्वाधार विकास अनुदान -	२,५००
८०१०११२९	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	बराह आदर्श क्याम्पस बराहक्षेत्रलाई अनुदान	७००
८०१०११२९	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	सप्तकोशी व. क्याम्पस बराहक्षेत्रलाई अनुदान	७००
८०१०११२९	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३६	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०११२९	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	चतारा अस्पताल, सुनसरीमा इन्डोर सेवाको लागि कोठा थप	१,०००
८०१०११३०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,८७५
८०१०११३०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	७,५५६
८०१०११३०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३४	शंकरबेली पर्यटन पूर्वाधार निर्माण	१३,०००
८०१०११३०	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४००
८०१०११३०	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	२,५००
८०१०११३०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६३३६	थारु संग्रहालयको स्तरोन्नती र विकास, रामधुनी २, झापा	१,५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०११३०	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११३०	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११३०	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	भादगाँउ सिनुवारी बहुमुखी क्याम्पस झुम्कालाई अनुदान	७००
८०१०११३०	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०११३०	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	रामधुनी नगरपालिका ८ डुम्राहा स्वास्थ्य चौकीको अधुरो भवन निर्माण	१,०००
८०१०११३१	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,८७५
८०१०११३१	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	८,२२४
८०१०११३१	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३४	भानुमार्ग (उर्लावारी-४, मलामी चौतारीबाट वडा नं. ८ जोड्ने सडक) कालोपत्रे गर्ने कार्य (निरन्तरता) ।	१३,०००
८०१०११३१	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५००
८०१०११३१	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	२५०
८०१०११३१	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११३१	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११३१	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	उर्लावारी ब्याडमिन्टन क्लब, कर्भड निर्माण, उर्लावारी ६	१,९००
८०१०११३१	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	धिमालजाती विकास केन्द्र, केन्द्रिय परियोजनास्थल खेलमैदान निर्माण, उर्लावारी न.पा. ३, मोरङ	१,०००
८०१०११३१	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	उर्लावारी ब. क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११३१	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०११३२	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	२,०००
८०१०११३२	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	८,७७२
८०१०११३२	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३४	रजत जयन्ती मार्ग कालोपत्रे निर्माण	१२,९७१
८०१०११३२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५००
८०१०११३२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	संकलन केन्द्र मर्मत	५००
८०१०११३२	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११३२	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११३२	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३६	बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालयको DPR बमोजिमको बाँकी कार्य संचालन गर्न कोशी प्रदेशको साझेदारी (पञ्चायत मा .वी पथरी)	२,५००
८०१०११३२	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	पथरी ब. क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११३२	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०११३३	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	२,०००
८०१०११३३	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	९,०९१
८०१०११३३	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३४	नदि नियन्त्रण तथा घाट व्यवस्थापन विपद जोखिम न्युनिकरण बेलवारी ७	१०,५२९
८०१०११३३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५००
८०१०११३३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	कृषि बजार निर्माण,बेलवारी वडा न. ७ बाहुनी	२,०००
८०१०११३३	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११३३	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११३३	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरुसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२००
८०१०११३३	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरुसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५००
८०१०११३३	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	बेलवारी ७, बाहुनी कर्भड हल निर्माण	२,०००
८०१०११३३	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	लक्ष्मी खेलमैदान, बेलवारी ११	१,८००
८०१०११३३	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको लक्ष्मी मावि बेलवारी न.पा.-११, मोरङलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०११३३	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	बेलवारी बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११३३	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०११३३	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	सामुदायिक सर्प दंश उपचार केन्द्र बेलवारी, मोरङ भवन मर्मत	१,०००
८०१०११३४	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,८७५
८०१०११३४	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	७,४९७
८०१०११३४	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३४	रतन माध्यमिक विद्यालय	१३,०००
८०१०११३४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५००
८०१०११३४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	कोल्ड स्टोर परिसर घेरावार तथा ग्राउन ढलान	७,५००
८०१०११३४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	कृषि बजार निर्माण निरन्तरता	१०,०००
८०१०११३४	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११३४	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५००
८०१०११३४	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११३४	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५००
८०१०११३४	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	जनता ब. क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११३४	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०११३४	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३२	घरमा आधारित वृद्धि अनुगमन कार्यक्रम	७००
८०१०११३४	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	रगेली अस्पताल, मोरङको भवन निर्माण क्रमागत	१०,०००
८०१०११३५	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,८७५
८०१०११३५	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	७,९४२
८०१०११३५	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३४	गणेश मन्दिर देखि पूर्व उदय यादवको फर्म हुदै रतुवामाई न.पा वडा नं ३ पिढाली बजार सम्म सडक कालोपत्रे	१२,९७०
८०१०११३५	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५००
८०१०११३५	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	कृषि बजार पुर्वाधार निर्माण, सौठा बजार रतुवामाई-६	१,०००
८०१०११३५	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	कृषि बजार पुर्वाधार निर्माण, इटहरा रतुवामाई-८	१,०००
८०१०११३५	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	कृषि बजार पुर्वाधार निर्माण, बिहिवारे बजार रतुवामाई-१०	१,०००
८०१०११३५	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११३५	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५००
८०१०११३५	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११३५	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	सरस्वती मावि खेलमैदान, रतुवामाई ८ इटहरा	१,०००
८०१०११३५	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	रतुवामाई न.पा. ६ खेलमैदान निर्माण	१,८००
८०१०११३५	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	जानकी आवि खेलमैदान, रतुवामाई ४	१,८००
८०१०११३५	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	झुनामारी खेलमैदान निर्माण, रतुवामाई ८	९००
८०१०११३५	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	सौठा बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११३५	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०११३५	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	रतुवामाई नगरपालिकामार्फत पूर्ण अशक्त भएका परिवारको स्याहार संरक्षणको लागि अनुदान	५००
८०१०११३५	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	खोप केन्द्रको भवन निर्माण रतुवामाई-९ धाद्रा	२,०००
८०१०११३५	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र रतुवामाई-८ को भवनको संरचना सुधार तथा घेरावारा	२,०००
८०१०११३५	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	सर्पदंश उपचार केन्द्र, सिजुवाको निर्मित संरचनाको सुधार	१,०००
८०१०११३५	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	स्वास्थ्य चौकी भौडाहाको संरचना सुधार रतुवामाई-९	१,०००
८०१०११३६	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,६२५
८०१०११३६	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	५,६०२
८०१०११३६	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३४	मुर्चुडी खोला पक्की पुल निर्माण	१३,०००
८०१०११३६	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	सेतो भटमास बिस्तार तथा उत्पादन कार्यक्रम	१,०००
८०१०११३६	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०११३६	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११३६	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११३६	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	लेटाड ब. क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११३६	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०११३६	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३२	मोरङ लेटांग नगर अस्पतालको भवनमा फल्स सिलिंग तथा रंगरोगन गर्ने	५००
८०१०११३७	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,८७५
८०१०११३७	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	७,२३८
८०१०११३७	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३४	मलदैया सिक्टी सडक कालोपत्रे निरन्तरत	१३,०००
८०१०११३७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५००
८०१०११३७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	कृषि बजार पुर्वाधार निर्माण, डाइनिया सुनवर्षी-९	१,०००
८०१०११३७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	गान्धी आश्रम पुर्वाधार निर्माण, सुनवर्षी-४	१,०००
८०१०११३७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	अधुरो कोल्ड स्टोर निर्माण	१०,०००
८०१०११३७	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११३७	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५००
८०१०११३७	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११३७	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	श्री मंगलसिंह मावि खेलमैदान स्तरोन्नति, सुनवर्षी १	१,८००
८०१०११३७	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	जनता मावि गान्धी आश्रम सुनवर्षी न.पा. प्याराफिट निर्माण	१,४००
८०१०११३७	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०११३७	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	केरन्जा स्वास्थ्य चौकीको स्तरोन्नति तथा घेरावारा	१,०००
८०१०११३८	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	२,२५०
८०१०११३८	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	१०,६६१
८०१०११३८	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३४	त्रिवेणी चौक देखी पानीटंकी माई कालोपत्रे	११,८३७
८०१०११३८	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	सेतो भटमास बिस्तार तथा उत्पादन कार्यक्रम	५००
८०१०११३८	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५००
८०१०११३८	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	स्यालो टयुव्वेल तथा मोटर जडान	३,०००
८०१०११३८	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	राधेश्याम ट्रेष्ट सेवा, वृन्दावन्द गौशाला गाई गोठ सुधार, बडा न.५	१,५००
८०१०११३८	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११३८	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११३८	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३६	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालय (साजीलाल मा.वि)का लागि पुर्वाधार विकास अनुदान -	२,५००
८०१०११३८	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	सुकुना ब. क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११३८	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८००
८०१०११३८	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	सुन्दर हरैचा नगरपालिका, मोरङको स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि औजार उपकरण खरिद	१,०००
८०१०११३९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,५००
८०१०११३९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	६,५८३
८०१०११३९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२६३३४	हाट बजार निर्माण	१३,०००
८०१०११३९	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२००
८०१०११३९	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	भेडा र चौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००
८०१०११३९	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११३९	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११३९	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	योङ्ग स्टार ब्याडमिन्टन कर्भड हल निर्माण, सोलुदधुकुण्ड न.पा. ५	२,०००
८०१०११३९	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	जजामावि खेलमैदान स्तरोन्नति, सोलुदधुकुण्ड नपा ५	३,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०११३९	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	भिमसेनथान माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०११३९	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	एभरेष्ट मल्टिपल कलेज, सोलुखुम्बुलाई अनुदान	७००
८०१०११३९	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	सोलुखुम्बु व. क्याम्पस, सोलुदुधकुण्डलाई अनुदान	७००
८०१०११३९	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१,२७५
८०१०११४०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,७५०
८०१०११४०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	७,२१८
८०१०११४०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३४	कालिका भगवती तथा मझुवागढी सौन्दर्यीकरण योजना	१०,०००
८०१०११४०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३४	साकेला भिलेज पार्क, दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका-६, नर्पा	३,०००
८०१०११४०	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	बाँझो जग्गामा फलफूल उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००
८०१०११४०	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२५०
८०१०११४०	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	कृषि बजार निर्माण कार्यक्रम	५,०००
८०१०११४०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	लप्से चुचेढुङ्गा कुलो मर्मत	६८९
८०१०११४०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	मान्केथान सिंचाई कुलो	६९०
८०१०११४०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	मकेश्वर कुलो निर्माण योजना	३६०
८०१०११४०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	दम्दे चिप्ले डाँडा कुलो सिंचाई योजना	३३०
८०१०११४०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	साकी खोला मुहान सिंचाई कुलो	६२
८०१०११४०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	बगुवा दोभान सिंचाई योजना कादेल	४००
८०१०११४०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	राजकुलो सामातुङ आहाले खेत सिंचाई योजना	१९०
८०१०११४०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	खार्मि सोराना हूलूम सिंचाई योजना	७०५
८०१०११४०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	डल्ले खोला मुहान सिंचाई योजना	६१४
८०१०११४०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	कूसुङ्गा खोला सिंचाई योजना	१,०५४
८०१०११४०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	भालूखोला दूम्ला बाँजाखेत सिंचाई योजना	३५०
८०१०११४०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	राई कूलो सिंचाई योजना	२३१
८०१०११४०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	घट्टे कूलो सिंचाई योजना	१,३६८
८०१०११४०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	विम्बूवा खोला सिंचाई योजना	४१०
८०१०११४०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	मूल कूलो चिप्ले बर सिंचाई योजना	२१६
८०१०११४०	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११४०	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११४०	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५००
८०१०११४०	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	दिक्तेल आचार्य गाउँ कबर्ड निर्माण	१,०००
८०१०११४०	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	लोकेन्द्र राइ स्मृति खेलमैदान बाम्राङ्ग सिरिसे दि रु पा ३	५००
८०१०११४०	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको जगदम्बा मावि दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा.-१४, खोटाङलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०११४०	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	दिक्तेल ब. क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११४०	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१,७४८
८०१०११४१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,५००
८०१०११४१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	४,९२१
८०१०११४१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३४	बडा कार्यालयको प्रशासनिक भवन	१३,०००
८०१०११४१	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	व्यवसायिक केरा खेती	२,०००
८०१०११४१	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	व्यवसायिक भैसीपालन प्रवर्द्धन	५,०००
८०१०११४१	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२००
८०१०११४१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सिम्ले खोला सिंचाई योजना	३००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०११४१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	आम्बोटे ठूलो खेत सिंचाई योजना	१९२
८०१०११४१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	पाडप्रे खोला (हजारे) मुहान लिलिमा दियाले सिंचाई योजना	६४०
८०१०११४१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	पायम्मा लुत्रि खोला सिंचाई योजना ।	९०
८०१०११४१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	बयाकु खोला सिंचाई योजना	४०
८०१०११४१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	महादेब खोला आहाले कुलो डाब्डागूठ सिंचाई योजना	५३२
८०१०११४१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	गोलुङ खोला बरबोट सिंचाई योजना	४४२
८०१०११४१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सलाम खोला भग्गाले सिंचाई योजना	३६३
८०१०११४१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सिम्ले बर्रे सिंचाई योजना	३९८
८०१०११४१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	लैकू खोला ठूटेआँप सिंचाई योजना	३२७
८०१०११४१	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११४१	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११४१	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	हलेसी क्याम्पस हलेसीतुवाचुडलाई अनुदान	७००
८०१०११४१	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१,२१८
८०१०११४१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	शहरी स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण कदुवा भन्ज्यांग हलेसी तुवाचुङ, खोटाङ	१,०००
८०१०११४२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,८७५
८०१०११४२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	४,७५९
८०१०११४२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२६३३४	कटारी सडक कालोपत्रे आयोजना (त्रि.मा.वि. जाने दक्षिण तर्फ)	८,१२५
८०१०११४२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२६३३४	चुला ढुंगा बेली ब्रिज (पुल) मरुवा खोला, कटारी-४	४,८७५
८०१०११४२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३५०
८०१०११४२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	गिधवर कुलो सिंचाई योजना	२९०
८०१०११४२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	धमिले गरधने सिंचाई	९०४
८०१०११४२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	धप्पर सिंचाई कुलो	९०४
८०१०११४२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	तीन तल्ले बिच कुलो	७९७
८०१०११४२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	चुवाबोटे सिंचाई कुलो	५२२
८०१०११४२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	कालिखाडी बरमझिया सिंचाई योजना बरमझिया	६९
८०१०११४२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	छीपी खोला गार्पा + गैरा खरिबोट सिंचाई	३००
८०१०११४२	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११४२	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११४२	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१००
८०१०११४२	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको चन्द्रावती मा वि कटारी न पा १४ उदयपुरलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०११४२	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	उदयश्री बहुमुखी क्याम्पस कटारीलाई अनुदान	७००
८०१०११४२	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१,७६७
८०१०११४३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,७५०
८०१०११४३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	७,०३९
८०१०११४३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२६३३४	हाइवे बागवीरको घर देखि सौरेली टोल, चिपुंग टोल देखि भोर्लेनी सडक स्तरउन्नति, वडा न. ३	१३,०००
८०१०११४३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३५०
८०१०११४३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	२,५००
८०१०११४३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	एघार घरे सिंचाई योजना	५६३
८०१०११४३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	माटे खाडी सिंचाई तथा कुलो योजना	९१९
८०१०११४३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	केचुवा कालीपोखरी सिंचाई योजना	२४६
८०१०११४३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	भालुवा दोभान साना सिंचाई योजना	६३१

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०११४३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	लामा खोला भिमसेन डाँडा सिंचाई योजना	२९६
८०१०११४३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	कुसुम चौरी बेलबोटे सिंचाई कुलो योजना	२६८
८०१०११४३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	खुरखुरे साना सिंचाई योजना	९९८
८०१०११४३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	आईतबारे खोला सिंचाई योजना	६४०
८०१०११४३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	चालिसे सिंचाई योजना गंगटे	२५१
८०१०११४३	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११४३	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११४३	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२००
८०१०११४३	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५००
८०१०११४३	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	ज्योती जनता बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११४३	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	नारद आदर्श शिक्षा क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११४३	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१,५६२
८०१०११४४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	२,२५०
८०१०११४४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२६३३१	समानिकरण-सुन्नमा आधारित अनुदान	११,०४०
८०१०११४४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२६३३४	जोगिदह रिड रोड निर्माण कार्य बडा न. १	१२,५८०
८०१०११४४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	वेसार उत्पादन तथा प्रसोधन कार्यक्रम	१,०००
८०१०११४४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५००
८०१०११४४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	बाखा पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००
८०१०११४४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	जाँते कुलो मर्मत बडा नं-१६	७००
८०१०११४४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,०००
८०१०११४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	अंधेरी केराबारी सिंचाइ निर्माण	५७१
८०१०११४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	हलायसी कालिखेला साना सिंचाइ निर्माण	५३८
८०१०११४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	मैइत बहादुर खेत हुदै मुहान भई उत्तराई टोल आउने कुलो	२४३
८०१०११४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	बगर टोल सिंचाइ कुलो	२९४
८०१०११४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	कालि खोला तोरिबारी कुलोबाट बाह्रै महिना सिंचाइ	५७२
८०१०११४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	बरुवा खोला बगर खेत सिंचाई कुलो मर्मत	५३८
८०१०११४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	अंधेरी खोला भल्डुङ्गा बरुवा सिंचाई मर्मत	६९६
८०१०११४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	नव सृजना टोल कुलो सिंचाई योजना	२१५
८०१०११४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	श्री पाटन देवी कृषक समूह लिफ्ट सिंचाई	५४५
८०१०११४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	देउरी गुम्बा सिंचाई योजना	२९४
८०१०११४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सरस्वती खोला मुहान भै राजाबास तर्फ आउने कुलो	२३६
८०१०११४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सरस्वती खोला मुहान भई पुल पूर्व राजाबास सिंचाई	१९१
८०१०११४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	कुन्ते खोला कुलो मर्मत तथा निर्माण	२६२
८०१०११४४	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११४४	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११४४	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरूको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५००
८०१०११४४	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	क्रिकेट मैदान निर्माण, त्रि.न.पा १२	१,५००
८०१०११४४	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	चिसापानी खेलमैदान, त्रियुगा न.पा. ७	८००
८०१०११४४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	जनप्रेमी आ वि त्रियुगा न.पा संगित तथा वाद्यवाधन सामाग्री व्यवस्थापन	७००
८०१०११४४	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	त्रियुगा जनता बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११४४	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	बरुवा क्याम्पस गाइघाटलाई अनुदान	७००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०११४४	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	२,५०९
८०१०११४५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,७५०
८०१०११४५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२६३३१	समानिकरण-सुन्नमा आधारित अनुदान	६,२५६
८०१०११४५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२६३३४	लालबजार-घारेघाट सडक निर्माण	१३,०००
८०१०११४५	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४५०
८०१०११४५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	दुर्ग मन्दिर सिंचाई योजना	४६०
८०१०११४५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	मोरङ्गे मुर्ती खोला जल उपभोक्ता समिती	६००
८०१०११४५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सेवा केन्द्र डोड टोल सिंचाई योजना	९६०
८०१०११४५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	शिखरमाडी सिंचाई कुलो योजना	६९८
८०१०११४५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	रातापानी गिदेरी साना सिंचाई योजना	१,६८७
८०१०११४५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	मुर्ती खोला सिंचाई योजना	७०२
८०१०११४५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	पारिखेत सिंचाई योजना	९९०
८०१०११४५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	घोषा तरि सिंचाई योजना	११०
८०१०११४५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	करमबोटे सिंचाई योजना	१६६
८०१०११४५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	डाडागाउँ सिंचाई योजना	२८०
८०१०११४५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	जसोदा खोला रामपुर मूल कुलो मर्मत सिंचाई	९२
८०१०११४५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	कुलो बाज सिंचाई मर्मत योजना	७८५
८०१०११४५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	मुर्ती खोला सिंचाई मर्मत योजना	२३१
८०१०११४५	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११४५	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालमैत्रि स्थानीय तह घोषणा उन्मुख सहयोग अनुदान	५००
८०१०११४५	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११४५	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१००
८०१०११४५	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	श्री प्रभाकरी मावि पोखरे खेलमैदान, बेलका न.पा. ५	१,०००
८०१०११४५	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	मेखवारी खेलमैदान, बेलका ८	१,०००
८०१०११४५	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको कोशी जनता मावि बेलका न.पा.-९, उदयपुरलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०११४५	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	बेलका जनता बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११४५	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१,७५०
८०१०११४६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,५००
८०१०११४६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२६३३१	समानिकरण-सुन्नमा आधारित अनुदान	४,९०५
८०१०११४६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२६३३४	सोत्रु स्थित गजेरु देखि लिपेखोला जाने सडक मर्मत सुधार	८,०००
८०१०११४६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२६३३४	आहालडाँडा ओखरवोट वडा नं. ३ वडा कार्यालय अघेरी हुदै निशंखे जाने सडक स्तरोन्नती	५,०००
८०१०११४६	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२५०
८०१०११४६	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,५००
८०१०११४६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	दुबिनीचौर सिंचाई योजना	५०८
८०१०११४६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	अधेरी मुहानबोटे सिंचाई योजना	३६१
८०१०११४६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	डोचेको सिंचाई योजना	४९६
८०१०११४६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	ठुलो खोला सिंचाई योजना	६७३
८०१०११४६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	अधेरी टारीखेत सिंचाई योजना	३२०
८०१०११४६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	धारापानी कोलटार सिंचाई योजना	३९६
८०१०११४६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	पोक्तिड सुके विगुटार सिंचाई योजना	१,०४८
८०१०११४६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	भैसे कुलो सिंचाई योजना	२७३

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०११४६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सिस्ने खोला ठुलोखेत सिंचाई योजना	६१६
८०१०११४६	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०११४६	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०११४६	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१००
८०१०११४६	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	ज्यामिरे खेलमैदान, सि.न.पा. ९	१,४००
८०१०११४६	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	सगरमाथा मावि खेलमैदानमा प्याराफिट निर्माण सिनपा १२	१,१००
८०१०११४६	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	रामबजार ब्याडमिन्टन कर्भर्ड हल, सि.न.पा. ११	१,०००
८०१०११४६	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	रमाईलो डाँडा ब्याडमिन्टन कर्भर्ड हल, सि.न.पा ११	१,०००
८०१०११४६	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	रत्नराज्यलक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०११४६	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	उमा कटवाल क्याम्पस निशंखेलाई अनुदान	७००
८०१०११४६	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	रुम्जाटार क्याम्पस रुम्जाटारलाई अनुदान	७००
८०१०११४६	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	ओखलढुङ्गा क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०११४६	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१,३८४
८०१०१३०१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३०१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	५,०५८
८०१०१३०१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२६३३४	चाँगे-नेसुम-भुजे-गुफा सडक स्तरउन्नती	१०,०००
८०१०१३०१	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१५०
८०१०१३०१	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३०१	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३०१	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५००
८०१०१३०१	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको सरस्वती मावि आठराई त्रिवेणी गा.पा.-३, ताप्लेजुङलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१३०१	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	छातेढुङ्गा माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०१३०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	सोभुवा स्वास्थ्य चौकी निर्माण आठराइ त्रिवेणी ४ ताप्लेजुङ	१,५००
८०१०१३०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	दोभान स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण आठराइ त्रिवेणी ५ ताप्लेजुङ	१,५००
८०१०१३०२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३०२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	४,४६०
८०१०१३०२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२६३३४	खखेर बृहत सिंचाई तथा खानेपानी आयोजना	५,३००
८०१०१३०२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२५०
८०१०१३०२	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३०२	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५००
८०१०१३०२	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३०२	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको सिंवा मावि फत्तलुङ गा.पा.-३, ताप्लेजुङलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१३०२	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	खेजिनिम स्वास्थ्य केन्द्रको कम्पाउण्डवाल निर्माण, ताप्लेजुङ	१,५००
८०१०१३०३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,२५०
८०१०१३०३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	३,६८२
८०१०१३०३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	चिलिङ्ग भ्याट जडान	१,०००
८०१०१३०३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१५०
८०१०१३०३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	भेडा र चौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,५००
८०१०१३०३	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३०३	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३०३	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	मिक्वाखोला गाँउपालिका वडा नं. ५,तेलजुङ, ताप्लेजुङमा खोप केन्द्र भवन निर्माण	२,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३०४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३०४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	४,८२९
८०१०१३०४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२६३३४	गाउँपालिकाको प्रशासनीक भवन रिटेनिङ्ग बाल तथा आवास निर्माण	१०,०००
८०१०१३०४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३००
८०१०१३०४	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३०४	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३०४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	पृथ्वी मावि मेरिङ्गदेन गापा ३, ताप्लेजुङ नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३,५००
८०१०१३०५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३०५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	४,९९०
८०१०१३०५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२६३३४	बहुउद्देशिय कवर्डहल निर्माण (गाउँपालिकाको आयआर्जन हुने गरी) ।	९,७००
८०१०१३०५	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१५०
८०१०१३०५	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३०५	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३०६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३०६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	५,०५७
८०१०१३०६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२६३३४	३ नं. वडाको वडा कार्यालय भवन निर्माण	१०,०००
८०१०१३०६	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३००
८०१०१३०६	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३०६	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३०६	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	थेचम्बु मावि खेलमैदान विस्तार, पाथिभरा याडवरक गा.पा. २	२,२००
८०१०१३०६	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	सिद्धेश्वरी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०१३०६	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३०७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३०७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	४,५९४
८०१०१३०७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२६३३४	सुवाखोला मोटररेवल पुल निर्माण	१०,०००
८०१०१३०७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३५०
८०१०१३०७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	छुर्पि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४,०००
८०१०१३०७	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३०७	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५००
८०१०१३०७	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३०७	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	गंगा आवि, सिदिङ्वा गा.पा. ६	१,०००
८०१०१३०७	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको निलगिरी मावि सिदिङ्वा गा.पा.-६, ताप्लेजुङलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१३०७	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	सादेवा स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण सिदिङ्गा -२ ताप्लेजुङ	१,५००
८०१०१३०७	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	सिदिङ्वा -६ मेहेले ताप्लेजुङमा हेल्थपोस्ट भवन निर्माणमा सहयोग	५,०००
८०१०१३०७	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	सुरुङ्खिम स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	१,५००
८०१०१३०७	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	सिदिङ्वा - आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र मा औजार उपकरण खरिद	१,०००
८०१०१३०८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३०८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	५,६८१
८०१०१३०८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ताप्लेजुङ	२६३३४	सिरीजङ्गा गाउँपालिकाको केन्द्र देखि थुम्मा नाडेवा हुँदै फुन्दुवा, याङपाङ सडक आयोजना	१०,०००
८०१०१३०८	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१००
८०१०१३०८	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३०८	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५००
८०१०१३०८	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३०८	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	तेल्लोक मावि, खेलमैदान श्रीजंगा गापा	१,४००
८०१०१३०८	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०१३०८	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	सिनाम बहुमुखी क्याम्पस सिरिजङ्गालाई अनुदान	७००
८०१०१३०८	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	मामान्खे स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण सिरिजंगा ६ ताप्लेजुंग	२,०००
८०१०१३०८	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	ओसे सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई सिरिजंगा ३ ताप्लेजुंगमा भवन निर्माण	१,०००
८०१०१३०९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२६३३९	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३०९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२६३३९	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	३,३८०
८०१०१३०९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२६३३४	कुम्मायक गाउँपालिका वडा नं ३ को वडा कार्यालय को भवन निर्माण	७,०००
८०१०१३०९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२६३३४	श्री कागेश्वरी आ.वि कुम्मायक-५, ८ कोठे भवन निर्माण	३,०००
८०१०१३०९	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४००
८०१०१३०९	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तीकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३०९	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३०९	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	कर्भड हल निर्माण, कुम्मायक गा.पा. १	१,५००
८०१०१३०९	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको सिद्धी सरस्वती मावि कुम्मायक गा.पा.-२, पाँचथरलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१३०९	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	यासोक क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०१३०९	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३१०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२६३३९	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३१०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२६३३९	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	२,९८२
८०१०१३१०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२६३३४	मौवा ओखरबोटे दशमी सडक स्तरोन्नती	९,७५०
८०१०१३१०	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३५०
८०१०१३१०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	देविथान कुलो सिंचाई योजना	७३९
८०१०१३१०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	पुछुरे कुलो सिंचाई योजना	६९९
८०१०१३१०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	काम्फुदोभान नागी हुँगा कुलो सिंचाई योजना	१,३२७
८०१०१३१०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	याङखुवा अम्बोटे कुलो सिंचाई योजना	५६४
८०१०१३१०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	चनौटे कुलो सिंचाई योजना	५९९
८०१०१३१०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	रैकर कुलो सिंचाई योजना	१,३७९
८०१०१३१०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	मात्र निगुरा खोला विजुवानी कुलो सिंचाई योजना	५८३
८०१०१३१०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	तल्लो धोबिनी कुलो सिंचाई योजना	६८०
८०१०१३१०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	तिन घरे कुलो सिंचाई योजना	१,९७८
८०१०१३१०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	धुवाँ खोलाबाट बुधुक हुँदै बाखँ सम्म कुलो सिंचाई योजना	३४८
८०१०१३१०	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तीकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३१०	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३१०	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	शहिद स्मृति रंगशाला, तुम्बेवा गा.पा ३ पसलटार	१,५००
८०१०१३१०	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको ईन्द्राणी मावि तुम्बेवा गा.पा.-३, पाँचथरलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१३१०	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२६३३९	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,५००
८०१०१३११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२६३३९	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	४,२९९
८०१०१३११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२६३३४	पानावा-झरना-खोलाघारी-लामपोखरी-तिनसिमाना ग्रामेल सडक तथा स्तरोन्नती	५,०००
८०१०१३११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२६३३४	सानथुम्की-काब्राचोक-अंशुभञ्ज्याङ-आकाशे मोटरबाटो स्तरोन्नती	५,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३००
८०१०१३११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	बाखा पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००
८०१०१३११	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	पोक्नावा पनवा तल्लो खोला सिंचाई योजना	१,२४८
८०१०१३११	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	मुवाखोला लुदिनटार सिंचाई योजना	१,२०१
८०१०१३११	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	पनवा ओखरबोटे झगडे सिंचाई योजना	९९१
८०१०१३११	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	नवमी खोला सिंचाई योजना	१,६८६
८०१०१३११	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	बलढेडग्रे खरीबोटे सिमलबोटे सिंचाई योजना	१,७४७
८०१०१३११	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	लुवाखोला खरिबोटे सिंचाई योजना	३७७
८०१०१३११	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	पानीपरुवा भालुखोप आहाले सिंचाई योजना	३९८
८०१०१३११	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	कालीदहा च्यानडाँडा मुक्लौरी सिंचाई योजना	१,५००
८०१०१३११	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	डाढखोला सिंचाई योजना	१,५३१
८०१०१३११	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	चुक्लावा बगले नाम्फोड सिंचाई योजना	१,१४५
८०१०१३११	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३११	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५००
८०१०१३११	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३११	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	काउले कालिका खेलमैदान, फालेलुङ गा.पा. १	१,८००
८०१०१३११	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	सिद्धेश्वरी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०१३११	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,५००
८०१०१३१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	४,५४७
८०१०१३१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२६३३४	गाउँपालिकाको प्रशासकीय भवन निर्माण	३,५००
८०१०१३१२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२६३३४	गौरीभञ्ज्याङ्ग चिलीडदिन फाक्तेप आडसराड मेहेलबोटे सडक स्तरउन्नति (निरन्तरता)	६,५००
८०१०१३१२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	कोदो खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
८०१०१३१२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४५०
८०१०१३१२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	गाईपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,०००
८०१०१३१२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	स्याङबाखोला सिंचाइ योजना	६०५
८०१०१३१२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	ठुलोकुलो सिंचाइ योजना	७९०
८०१०१३१२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	पेवलिछे माथिल्लो सिंचाइ योजना	८४२
८०१०१३१२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सत्यरुपा हाडसे सिंचाइ योजना	६६२
८०१०१३१२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	लुङखुवा कुलो सिंचाइ योजना	१,७५८
८०१०१३१२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सारताप दोस्रो विकासे कुलो सिंचाइ योजना	१,४८५
८०१०१३१२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	टिम्बुरे सिंचाइ योजना	१,४९९
८०१०१३१२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	धनबिरे सिंचाइ योजना	१,१५६
८०१०१३१२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	कटहरे सिंचाइ योजना	७८६
८०१०१३१२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	पुछार कुलो सिंचाइ योजना	१,५५७
८०१०१३१२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	फिक्चुखोला याडसु कुलो सिंचाइ योजना	४००
८०१०१३१२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	जुजिके कुलो सिंचाइ योजना	९८२
८०१०१३१२	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३१२	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३१२	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२००
८०१०१३१२	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३१२	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	ज्योती माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०१३१२	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३१३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,५००
८०१०१३१३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२६३३१	समानिकरण-सुनमा आधारित अनुदान	४,६२४
८०१०१३१३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२६३३४	कृषि सडक स्तरोन्नती	१०,०००
८०१०१३१३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२००
८०१०१३१३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सत्रे कुलो सिंचाई योजना	४०२
८०१०१३१३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	लिलुवा थामथुम खोला गुर्दुम घुमाउने सिंचाई योजना	६१३
८०१०१३१३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	नोवा थामथुमखोला दोभान कोक्लेबुड घुमाउने सिंचाई योजना	६१९
८०१०१३१३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	नुवा खोला कोल्बोटे कुलो सिंचाई योजना	१,१४१
८०१०१३१३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	पसले कुलो सिंचाई योजना	३७२
८०१०१३१३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	लिलुवा सिमलबोटे सिंचाई योजना	१,२३४
८०१०१३१३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	मझुवा कुलो सिंचाई योजना	७१३
८०१०१३१३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	डोटे कुलो बगुवा सिंचाई योजना	१,४१९
८०१०१३१३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	तारिखेत नयाँ कुलो सिंचाई योजना	६५५
८०१०१३१३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	धुलपुजेनी कुरुडखोला मुहान सल्लेरी पुच्छार सिंचाई योजना	८७०
८०१०१३१३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	नेपाल सिड सिंचाई योजना	१,०७०
८०१०१३१३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	भालेदह तिनघरे आम्बोटे सिंचाई योजना	१,७१८
८०१०१३१३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	ढोडे सिंचाई योजना	६८७
८०१०१३१३	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३१३	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३१३	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	चन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०१३१३	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	रवी क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०१३१३	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३१४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३१४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२६३३१	समानिकरण-सुनमा आधारित अनुदान	३,८०१
८०१०१३१४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२६३३४	मल्टी प्रपोज कवर्डहल निर्माण योजना, याङवरक ५, पाँचथर	९,७५०
८०१०१३१४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	सिताके च्याउ खेति उत्पादन कार्यक्रम	१,०००
८०१०१३१४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२५०
८०१०१३१४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	भुजे तिनदोभाने सिंचाई योजना	१,१००
८०१०१३१४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	कडरीया सिंचाई योजना	९२७
८०१०१३१४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	बडहरे सिंचाई योजना	१९१
८०१०१३१४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	फलाम खोला सिंचाई योजना	२९७
८०१०१३१४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	केरावारी सिंचाई योजना	२९५
८०१०१३१४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	तारेभिर सिंचाई योजना	३००
८०१०१३१४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	चारेपुङ सिंचाई योजना	४००
८०१०१३१४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	नावाखोला सिम्ले सिंचाई योजना	१,१०१
८०१०१३१४	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३१४	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५००
८०१०१३१४	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३१४	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३१४	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	थर्पु क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०१३१४	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३१५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,५००
८०१०१३१५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	४,४०७
८०१०१३१५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, पाँचथर	२६३३४	सिंहपुर मा.वि. भवन	१०,०००
८०१०१३१५	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२५०
८०१०१३१५	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३१५	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३१५	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको सिरिजंगा मावि हिलिहाड गा.पा.-३, पाँचथरलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१३१५	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३१६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,५००
८०१०१३१६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	४,२५४
८०१०१३१६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३४	हिमाली मार्ग सडक कालोपत्रे निरन्तरता चुलाचुली-२, इलाम	९,७५०
८०१०१३१६	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	सिमल तरुलवाट साबुदाना उत्पादन पुर्वाधार निर्माण	६,०००
८०१०१३१६	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४५०
८०१०१३१६	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३१६	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालमैत्री स्थानीय तह घोषणा उन्मुख सहयोग अनुदान	५००
८०१०१३१६	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३१६	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	माडसुडला खेल मैदान स्तर उन्नती, चुलाचुली ६	७००
८०१०१३१६	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३१७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,५००
८०१०१३१७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	४,३२९
८०१०१३१७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३४	फाकफोकखोला ट्रष्ट ब्रिज	१०,०००
८०१०१३१७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४५०
८०१०१३१७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	गाईपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,०००
८०१०१३१७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	धुलपुजे टारी कुलो सिंचाई योजना	१,४३९
८०१०१३१७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	फुडखोला सिंचाई योजना	७८४
८०१०१३१७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	तिवाखोला ठाडे कुलो सिंचाई योजना	३९८
८०१०१३१७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	गुरुडखोला गैरीगाउँ महिम्बा सिंचाई योजना	१,०८६
८०१०१३१७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	राई कुलो सिंचाई योजना	३९८
८०१०१३१७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	धनसार पिपलडाँडा सल्लेरी सिंचाई योजना	२६३
८०१०१३१७	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३१७	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३१७	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५००
८०१०१३१७	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	फाकफोकथुम गा पा मा खेलमैदान निर्माण	५००
८०१०१३१७	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	एकतप्पा बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०१३१७	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३६	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३१८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,५००
८०१०१३१८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	४,१७८
८०१०१३१८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३४	नयाँबजार गुम्बा सर्सुड अँधेरी मझुवा हुँदै २ नम्बर वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नती	३,०००
८०१०१३१८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३४	स्यालढुङ्गा सरस्वती मा वि सोमगोलाई हर्ष पाखा बममाया गोलाई कृष्ण गोलाई पिड गोलाई संजेल गाउँ हुँदै अर्चले पुल सडक (अघिल्लो वर्ष देखिको क्रमागत)	७,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३१८	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४५०
८०१०१३१८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	भुतेखोला चावाखोला सिंचाइ योजना	४५३
८०१०१३१८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	टोटनेखोला साठिमुरे वेसि सिंचाई योजना	७९८
८०१०१३१८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	बाजुरा खोला राईगाउँ लेप्चागाउँ निगालेगाउँ सिंचाई योजना	२६१
८०१०१३१८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	काफ्ले कुलो सिंचाई योजना	१,६५३
८०१०१३१८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	हिलेखोला ठुलोवेसी सिंचाई योजना	८५६
८०१०१३१८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	लामीखोला लप्सिबोटे पलाटेगाउँ सिंचाई योजना	१,८००
८०१०१३१८	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३१८	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५००
८०१०१३१८	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३१८	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	शिरिषे माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०१३१८	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३१९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३१९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	३,८४३
८०१०१३१९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३४	वि.पि. मार्ग	९,७५०
८०१०१३१९	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४५०
८०१०१३१९	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	बाखा पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,०००
८०१०१३१९	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	आहाले दोभान साजबोटे सातबिसे सिंचाइ योजना	८२१
८०१०१३१९	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	गैरीखोला सिंचाइ योजना	३९१
८०१०१३१९	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	पाकुम्बा सिंचाई योजना	७८८
८०१०१३१९	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	फेवा विकासे सिंचाई योजना	१,२८७
८०१०१३१९	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	बाहमुरे सिंचाई योजना	८६०
८०१०१३१९	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	निवाघारी सिंचाई योजना	१,८७२
८०१०१३१९	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	लामपाते सिंचाई योजना	१,०८३
८०१०१३१९	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	ठाँटी कुलो सिंचाई योजना	६४३
८०१०१३१९	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३१९	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३१९	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	चिसापानी पंचमी कर्भड हल, माडसेबुड ६ ईलाम	२,५००
८०१०१३१९	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको चिसापानी मावि माडसेबुड गा.पा.-६, इलामलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१३१९	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	जीवनज्योती माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०१३१९	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	सरस्वती मावि माडसेबुड गापा ५,ईलाम नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३,५००
८०१०१३१९	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३२०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३२०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	३,९३१
८०१०१३२०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३४	हर्कटे-दैले-जौबारी-कुवापानी-लिम्बुगाउँ-पाखागाउँ-लामिटार-सेडलेडटार सडक.	५,०००
८०१०१३२०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३४	हासपोखरी-मझुवा-सारुपाखा-मुचुङ्गे-नाखोपा-वेसीबजार सडक	५,०००
८०१०१३२०	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	मौरी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४,०००
८०१०१३२०	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४५०
८०१०१३२०	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	कृषि बजार निर्माण कार्यक्रम	३,०००
८०१०१३२०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	टिमाई ढोडेनी सिंचाइ योजना	३६२
८०१०१३२०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	गोयाड बागदले सिंचाइ योजना	२२४

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३२०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सिरिसे टाइटिड खोला पारी सिंचाई योजना	२८७
८०१०१३२०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	तिमाइ तितुडगे सिंचाई योजना	१४०
८०१०१३२०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	भुतेखोला कटहरे सिंचाई योजना	१९८
८०१०१३२०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सुकेनिन्दा हात्तीमारा सिंचाई योजना	८८९
८०१०१३२०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	नाखोपा पुच्छुर गाउँ ज्यामिरे मसार सिंचाई योजना	७०६
८०१०१३२०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	तेलपानी खोला कटहरे सिंचाई योजना	२८२
८०१०१३२०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	दुधेगोयाड सिंचाई योजना	८०३
८०१०१३२०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	रम्याड आहाले ढुङ्गा सिंचाई योजना	२२८
८०१०१३२०	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३२०	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५००
८०१०१३२०	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३२०	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३२१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१.३७५
८०१०१३२१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	३.४२६
८०१०१३२१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३४	कृष्णभीर जमुना जौबारी सडक	५,०००
८०१०१३२१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, इलाम	२६३३४	देउराली माईपाताल जितपाले टेकेगोलाई रामखर्क सडक	५,०००
८०१०१३२१	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४५०
८०१०१३२१	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	माटो तथा पशुपंक्षी प्रयोगशाला मेशिनरी खरिद	१,०००
८०१०१३२१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सानीमाई आलिङडाँडा चुक्डाल सिंचाई योजना	३८३
८०१०१३२१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	बाँदरे टारसिंह सिंचाई योजना	१.१४८
८०१०१३२१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	नयाँ कुलो सिंचाई योजना	७८०
८०१०१३२१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	तिनदोभाने भित्ते सिंचाई योजना	३७७
८०१०१३२१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	जिरे खोला हिट्टीधारा लुरिडटार सिंचाई योजना	१.२२२
८०१०१३२१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	रातेखोर्सनि सिंचाई योजना	८५३
८०१०१३२१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	बतासे हात्तीढुङ्गे गैरीगाउँ इङ्गला सिंचाई योजना	३००
८०१०१३२१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	कालीखोला सिंचाई योजना	७७३
८०१०१३२१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	गिताङ्ग खोलाघारी टोङ्के झर्ना सिंचाई योजना	१.५८८
८०१०१३२१	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३२१	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५००
८०१०१३२१	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३२१	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३२१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	इलामको माबु स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण	३,०००
८०१०१३२२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१.६२५
८०१०१३२२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	६.३१६
८०१०१३२२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३४	केदार राजवंशीको घर उत्तर जमुना खोला डाँगिबारी मोती मावि हुँदै दल्कीको जंगल रोडसम्म कालोपत्रे कचनकवल १ र ३	१०,०००
८०१०१३२२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४००
८०१०१३२२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	दुध चिस्यान केन्द्र स्थापना	७००
८०१०१३२२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	पशु अस्पताल निर्माण	४,०००
८०१०१३२२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	आदर्श कृषि बजार निर्माण	२,५००
८०१०१३२२	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३२२	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३२२	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३२२	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	लक्ष्मी रंगशाला निर्माण, कचनकवल गा.पा. ६	१,०००
८०१०१३२२	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	लक्ष्मी क्याम्पस कचनकवललाई अनुदान	७००
८०१०१३२२	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३२२	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा केन्द्र कचनकवल बनियानी झापा डिजिटल एक्सरे लगायत औजार उपकरण खरिद	२,०००
८०१०१३२३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,७५०
८०१०१३२३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-सुबमा आधारित अनुदान	७,२९५
८०१०१३२३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३४	गुरुड टोल मार्ग सडक निर्माण	५,०००
८०१०१३२३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३४	बाँसवारी देखि सुनारा जोड्ने सडक निर्माण	५,०००
८०१०१३२३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३००
८०१०१३२३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	नमुना कष्टम ह्यारीङ्ग सेन्टर स्थापना (वाड नं १, बाँसवारी)	६,०००
८०१०१३२३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	प्राडगारिक मल उत्पादन पुर्वाधार निर्माण	३,०००
८०१०१३२३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	क्याम्पा कृषि बजार निर्माण कमल गा.पा.२	२,०००
८०१०१३२३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	सोलर सिचाई जडान (वाड नं १)	२,०००
८०१०१३२३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	रंगपुर कृषि बजार निर्माण बडा न. ७	१,५००
८०१०१३२३	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तीकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३२३	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालमैत्रि स्थानीय तह घोषणा उन्मुख सहयोग अनुदान	५००
८०१०१३२३	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३२३	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	हाम्रो खुल्ला व्यायामशाला तथा कभर्ड हल निर्माण, कमल गापा ४	२,८००
८०१०१३२३	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	मदन आश्रित स्मृति बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०१३२३	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३२४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,६२५
८०१०१३२४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-सुबमा आधारित अनुदान	५,६१५
८०१०१३२४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३४	एनसेल टावर देखी बगाहा चौधरी सम्म सडक कालोपत्रे क्रमागत	५,०००
८०१०१३२४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३४	छाहारी चौक चिलहारा चोक हुँदै जनता चोक सम्म सडक कालोपत्रे	५,०००
८०१०१३२४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४००
८०१०१३२४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	स्यालो ट्युबवेल तथा मोटर जडान गौरीगंज वाड नं ६	२,०००
८०१०१३२४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	बधस्थल निर्माण बडा न. ३	१,०००
८०१०१३२४	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तीकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३२४	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५००
८०१०१३२४	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३२४	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५००
८०१०१३२४	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	गौरीगञ्ज खेल मैदान निर्माण, गौरीगञ्ज गापा १	२,२००
८०१०१३२४	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	महाभारा खेल मैदान, गौरीगञ्ज गा.पा. १	१,८००
८०१०१३२४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको बालकल्याण मावि गौरीगञ्ज गा.पा.-१, झापालाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१३२४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	गौरीगञ्ज मावि गौरीगञ्ज गा.पा. -३, झापा नमुना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३,५००
८०१०१३२४	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	गौरीगञ्ज बहुमुखी क्याम्पस	७००
८०१०१३२४	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	गौरीगञ्ज नगर अस्पताल, झापाको लागि औजार उपकरण खरिद	२,०००
८०१०१३२५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,६२५
८०१०१३२५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-सुबमा आधारित अनुदान	५,७३७
८०१०१३२५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३४	दुर्गा चोक देखि चन्द्रकित्ता सम्मको बाटो कालोपत्रे	९,६६०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३२५	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५००
८०१०१३२५	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	५,०००
८०१०१३२५	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	अधुनो कृषि बजार निर्माण झापा गाँउपालिका -२	१,५००
८०१०१३२५	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३२५	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५००
८०१०१३२५	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३२५	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	झापा गाँउपालिका, झापाको स्वास्थ्य चौकीहरुको लागि औजार उपकरण खरिद	१,०००
८०१०१३२६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,६२५
८०१०१३२६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	५,७५२
८०१०१३२६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३४	बाह्रदशी वडा नं ४ को शिव मन्दिर छेउ बाट पूर्व घाम्रा खोला तर्फ जाने बाटो कालोपत्रे ।	८,७७५
८०१०१३२६	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३५०
८०१०१३२६	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	२,०००
८०१०१३२६	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	दुध चिस्यान केन्द्र स्थापना	१,५००
८०१०१३२६	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	बुट्टाबारी कृषि बजार निर्माण, वडा न. २	३,५००
८०१०१३२६	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३२६	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३२६	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	दक्षिणेश्वर शिवालय त्रिवेणी खेलमैदान, बाह्रदशी गा.पा. २	१,०००
८०१०१३२७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,७५०
८०१०१३२७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	६,९५७
८०१०१३२७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३४	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रको भवन निर्माण वडा नं ४	३,७८२
८०१०१३२७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३४	दुईरिङ्गे-महानन्द-खानेपानी ट्याङ्की हुँदै गलान गाउँ जाने सडक कालोपत्रे	६,२१८
८०१०१३२७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५००
८०१०१३२७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००
८०१०१३२७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	गोलाटार पैनी सिचाई जल उपभोक्ता संस्था, कुलो पैनी मर्मत वडा न. ६	१,०००
८०१०१३२७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	तोरी खेति प्रवर्द्धनका लागि तोरी प्रसोधन यन्त्र उपकरण खरिद कार्यक्रम	२,०००
८०१०१३२७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	कृषि बजार निर्माण निरन्तरता, भोटेटार, वडा न. १	१,५००
८०१०१३२७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	एक्लेबर तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण, बुद्धशान्ती वडा न. ६	२,०००
८०१०१३२७	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३२७	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३२७	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरुसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२००
८०१०१३२७	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरुसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५००
८०१०१३२७	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको बुद्ध आदर्श मावि बुद्धशान्ति गा.पा.-१, झापालाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१३२७	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	सितारमेश व. क्याम्पस बुद्धशान्तिलाई अनुदान	७००
८०१०१३२७	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३२७	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	बुद्धशान्ति झापाका स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि सामग्री खरिद	५००
८०१०१३२८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,५००
८०१०१३२८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	५,२८५
८०१०१३२८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, झापा	२६३३४	जलथल पर्यटकीय मार्ग सडक ग्राभल तथा कालोपत्रे र क्यानल निर्माण	१०,०००
८०१०१३२८	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३५०
८०१०१३२८	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	गोलघाघा कृषि बजार पुर्वाधार विस्तार कार्यक्रम	५,०००
८०१०१३२८	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	पशुपक्षी उपचार कक्ष निर्माण	५,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३२८	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३२८	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३२८	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	ललितबहादुर खेलमैदान हल्दिबारी १ गोलघाप	१,२००
८०१०१३२८	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	सरस्वती मावि खेलमैदान, हल्दिबारी गापा १	१,०००
८०१०१३२८	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	जागृति बहुमुखी क्याम्पस हल्दिबारीलाई अनुदान	७००
८०१०१३२८	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	स्वास्थ्य संस्थामा सेवा विस्तारका लागि औजार उपकरण खरिद	२,०००
८०१०१३२९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३९	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,२५०
८०१०१३२९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३९	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	३,१०६
८०१०१३२९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३४	गाउँपालिका स्तरीय कृषि उपज संकलन केन्द्र भवन निर्माण	५,०००
८०१०१३२९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३४	ईभादेवीटार बर्थिङ सेन्टर	७,०००
८०१०१३२९	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१३९
८०१०१३२९	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३२९	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३२९	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	चिचिला खेलमैदान निर्माण, चिचिला ३, संखुवासभा	१,४००
८०१०१३२९	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३३०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३९	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,२५०
८०१०१३३०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३९	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	२,६५७
८०१०१३३०	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	रैथाने वाली ताक्मारु धान उत्पादन तथा ब्रान्डिङ्ग कार्यक्रम	७५०
८०१०१३३०	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७५
८०१०१३३०	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	च्याङ्ग्रा/ चौरिपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,०००
८०१०१३३०	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३३०	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३३०	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३३०	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३२	भोटखोला गा.पा मा वीशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर	१,०००
८०१०१३३१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३९	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३३१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३९	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	४,६९३
८०१०१३३१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३४	नुम बजार ढलान निरन्तरता	१०,०००
८०१०१३३१	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	रैथाने वाली ताक्मारु धान उत्पादन तथा ब्रान्डिङ्ग कार्यक्रम	७००
८०१०१३३१	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१००
८०१०१३३१	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३३१	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३३१	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको हिमालय मावि मकालु गा.पा.-, संखुवासभालाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१३३१	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	हिमालय मावि मकालु गापा ३, संखुवासभा नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३,५००
८०१०१३३१	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३३२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३९	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३३२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३९	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	४,०३६
८०१०१३३२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३४	खाँदबारी बाह्रविसे मोटरबाटो कालोपत्रे	१०,०००
८०१०१३३२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१४९
८०१०१३३२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	दुध चिस्यान केन्द्र निर्माण बडा न. २	७००
८०१०१३३२	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३३२	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३३२	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको त्रिवेणी मावि बाह्रबिसे, सभापोखरी गा.पा.-, संखुवासभालाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१३३२	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३३३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३३३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	४,४१९
८०१०१३३३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३४	सिसुवाखोला स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण योजना (साझेदारी)	५,०००
८०१०१३३३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, संखुवासभा	२६३३४	सिसुवाखोला मोटरेवल पुल निर्माण योजना (बुधबारे) साझेदारी	५,०००
८०१०१३३३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
८०१०१३३३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१६१
८०१०१३३३	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३३३	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३३३	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३३४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेह्रथुम	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,५००
८०१०१३३४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेह्रथुम	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	४,३६८
८०१०१३३४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेह्रथुम	२६३३४	तेह्रथुम बहुमुखी क्याम्पस भवन निर्माण	५,०००
८०१०१३३४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेह्रथुम	२६३३४	छोटीबजार खानापु कोयाखोला सडक स्तरोन्नती	५,०००
८०१०१३३४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१५५
८०१०१३३४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	चिस्थान केन्द्र निर्माण	२,८००
८०१०१३३४	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३३४	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३३४	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	पोखरी मावि खेलमैदान विस्तार एवं प्याराफिट निर्माण, आठराई गा.पा. ५	१,०००
८०१०१३३४	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	शिवधर आवि खेलमैदान निर्माण, आठराई गापा ६	६००
८०१०१३३४	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	ह्यान्ड इरना क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०१३३५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेह्रथुम	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३३५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेह्रथुम	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	३,५७७
८०१०१३३५	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१५५
८०१०१३३५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	मुल कुलो सिंचाई योजना	११८
८०१०१३३५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	फलाटे कुलो सिंचाई योजना	३६१
८०१०१३३५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	गुडधुम कुलो सिंचाई योजना	२१६
८०१०१३३५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	कोलाबुड सुनारे कुलो सिंचाई योजना	१४४
८०१०१३३५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	कृते डुम्भे कुलो सिंचाई योजना	१,०८९
८०१०१३३५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	नाकेडाँडा कुलो सिंचाई योजना	५४९
८०१०१३३५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	काङ्गुती कुलो सिंचाई योजना	२८३
८०१०१३३५	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३३५	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३३५	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरूको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५००
८०१०१३३५	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	सरस्वती मा.वी छथर शुक्रबारे नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३,५००
८०१०१३३५	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको सरस्वती मावि छथर गा.पा.-२, तेह्रथुमलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१३३५	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	सिद्धगणेश माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०१३३५	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	छथर बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान शुक्रबारे	७००
८०१०१३३६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेह्रथुम	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३३६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेह्रथुम	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	३,७५५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३३६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेह्रथुम	२६३३४	नेवई प्रजाड हुँदै मेहेले रातमाटे समुद्र सडक स्तरउन्ति	१०,०००
८०१०१३३६	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१४५
८०१०१३३६	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	गाईपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००
८०१०१३३६	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	चिस्यान केन्द्र निर्माण	२,८००
८०१०१३३६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	ढोडे खोला मुहान हुँदै भेटवाल गाँउ कुलो सिंचाई योजना	१,०९७
८०१०१३३६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	चुली मुल गहुँबारी हुँदै अहाले कुलो सिंचाई योजना	४३९
८०१०१३३६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	रिथा खोला नामिता कुलो सिंचाई योजना	२१०
८०१०१३३६	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३३६	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३३६	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	औशी डौँडा खेलमैदान निर्माण, फेदाप गापा सिम्ले	१,९००
८०१०१३३६	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	बालमकर माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०१३३७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेह्रथुम	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,२५०
८०१०१३३७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेह्रथुम	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	२,१८६
८०१०१३३७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेह्रथुम	२६३३४	सत्तल-सिक्देम सडक स्तरोन्नति	३,२५०
८०१०१३३७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, तेह्रथुम	२६३३४	मोराहाङ-संग्राते-लाम्री सडक	३,२५०
८०१०१३३७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१४५
८०१०१३३७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	ठाडो कुलो बरबोटे लाम्री कुलो सिंचाई योजना	३६५
८०१०१३३७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	हातेजुङ चापावोट कुलो सिंचाई योजना	४२८
८०१०१३३७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	हलुडे कुलो सिंचाई योजना	१९८
८०१०१३३७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	उदाउने मझुवा कुलो सिंचाई योजना	७७२
८०१०१३३७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	काली खोला हुँदै चिम्पाङ देविथान कुलो सिंचाई योजना	४३५
८०१०१३३७	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३३७	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३३८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३३८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	३,५९९
८०१०१३३८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३४	हिलेभञ्ज्याङ-कुनाखर्क-चम्पे-प्याउली सडक	९,७५०
८०१०१३३८	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१७६
८०१०१३३८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	पुरुवा पशपते कुडुले कुलो सिंचाई योजना	५३३
८०१०१३३८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	कोले स्यालेडौँडा राक्से कुलो सिंचाई योजना	१,२२५
८०१०१३३८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सापाखोला दोभान आसपास क्षेत्र कुलो सिंचाई योजना	६०२
८०१०१३३८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सुन्तालुङ कुलो सिंचाई योजना	४२३
८०१०१३३८	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३३८	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालमैत्रि स्थानीय तह घोषणा उन्मुख सहयोग अनुदान	५००
८०१०१३३८	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३३८	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	पाल्पालि खेलमैदान जरायोटेर, अरुण गा.पा. ६	१,८००
८०१०१३३८	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	अरुण गा.पा. कर्भड हल निर्माण, अरुण गा.पा. ३, भोजपुर	१,५००
८०१०१३३८	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	शारदा मा वि प्याउली खेलमैदान स्तरोन्नति	६००
८०१०१३३८	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको अरुणोदय मावि अरुण गा.पा.-, भोजपुरलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१३३८	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३३९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३३९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	३,६४४

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३३९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३४	एक घर एक धारा	१०,०००
८०१०१३३९	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१६०
८०१०१३३९	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	रुप्सेखोला जोगेपथर सिंचाई योजना	१,२१७
८०१०१३३९	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	रुप्सेखोला भञ्ज्याङ्ग सिंचाई योजना	७८३
८०१०१३३९	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	पालिम्पा सिंचाई योजना	८७०
८०१०१३३९	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	मखुवा कुलो सिंचाई योजना	७८३
८०१०१३३९	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	छावा खोला सिंचाई योजना सेपिसासांग	४००
८०१०१३३९	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३३९	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३३९	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०१३३९	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३४०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३४०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	३,६९५
८०१०१३४०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३४	केराबारी सन्तपुर देखि खाल्डे सडक निर्माण	५,०००
८०१०१३४०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३४	पर्यटन पूर्वाधार सुचना केन्द्र (२nd Phase)	५,०००
८०१०१३४०	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१७०
८०१०१३४०	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	चिस्थान केन्द्र निर्माण	१,५००
८०१०१३४०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	बंखुवा कुलो सिंचाई योजना	१,५१४
८०१०१३४०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	महेन्द्र कुलो सिंचाई योजना	३१८
८०१०१३४०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	कटहरे कुलो आहाले कोट सिंचाई योजना	५४१
८०१०१३४०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सुब्बा कुलो सिंचाई योजना	८००
८०१०१३४०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	हुलुवा बिसमुरे कुलो सिंचाई योजना	५६३
८०१०१३४०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	चौतारे नयाँ कुलो गोगने सिंचाई योजना	९४३
८०१०१३४०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	जौवारी कुलो लेखर्क सिंचाई योजना	१,०८८
८०१०१३४०	विज्ञान, कला तथा संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२६३३२	राई, गुरुङ्ग लगायतका जातजातिहरुको संस्कृतिक महोत्सव, ट्याम्के मैयुड गाँउपालिका, भोजपुर	१,०००
८०१०१३४०	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३४०	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३४०	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५००
८०१०१३४०	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	घोगे डाँडा छिपुवा खेलमैदान, ट्याम्के मैयुड ९	५००
८०१०१३४०	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	तिम्मा माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०१३४०	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३४१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३४१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	३,२२८
८०१०१३४१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३४	तिवारिभन्जयाङ-मानेडाडाँ-अधेरिघाट सडक (पन्चकन्या कृषि सडक स्तरउन्नति)	९,७५०
८०१०१३४१	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१६१
८०१०१३४१	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३४१	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३४१	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	पञ्चकन्या मावि खेलमैदान, च्याङ्ग्रे पौवादुम्बा गा.पा	१,०००
८०१०१३४१	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	सानोदुम्मा माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०१३४१	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३४१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३२	घरमा आधारित वृद्धि अनुगमन कार्यक्रम	७००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३४२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३४२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	३,६७६
८०१०१३४२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३४	प्रशासकीय भवन	१०,०००
८०१०१३४२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१७२
८०१०१३४२	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३४२	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३४२	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	नवदूर्गा मा वि भोजपुर खेलमैदान	५००
८०१०१३४२	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३४३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३४३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	२,८५६
८०१०१३४३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३४	च्याक्सिला साल्पा हुँदै सोलु जोड्ने सडक निर्माण	५,०००
८०१०१३४३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३४	ओखरबोटे बलौटेभन्ज्याङ हुँदै खोटाङ जोड्ने सडक निर्माण	५,०००
८०१०१३४३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	ओखर खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,०००
८०१०१३४३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१७०
८०१०१३४३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	पिछुमा ठुलो खोल्सी कुलो सिंचाई योजना	३५२
८०१०१३४३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	पुवा खोला कुलो सिंचाई योजना	२२०
८०१०१३४३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	खाटम्मा कुलो सिंचाई योजना	६१७
८०१०१३४३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सुविदह कुलो सिंचाई योजना	५७७
८०१०१३४३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	चम्केला सिंचाई योजना	३४०
८०१०१३४३	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३४३	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३४३	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	इन्द्रावती माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०१३४३	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	कुलुङ क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०१३४३	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३४४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,५००
८०१०१३४४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	३,८६५
८०१०१३४४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, भोजपुर	२६३३४	चुहार- घोडेटार- कावाखोला सडक आयोजना	९,७५०
८०१०१३४४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१६५
८०१०१३४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	लुखिम बेसी माथिल्लो मुहान सिंचाई	५१७
८०१०१३४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	पोपखवा वाबुङ्गला सिंचाई	६०३
८०१०१३४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	डयाना सिंचाई आयोजना	८८७
८०१०१३४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	माथिल्लो फकुवा साना सिंचाई	९९१
८०१०१३४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	नावाला दोहोराङ्ग पित्लाम सिंचाई	३०४
८०१०१३४४	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३४४	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३४४	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	सगरमाथा मावि घोरेटार खेलमैदान, हतुवागढी गा.पा	१,०००
८०१०१३४४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको सगरमाथा मावि हतुवागढी गा.पा.-१, भोजपुरलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१३४४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	सगरमाथा मावि घोरेटार, हतुवागढी गा.पा. -१,भोजपुर नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३,५००
८०१०१३४४	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३४५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३४५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	३,७१२

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३४५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२६३३४	पन्चकन्य-सेतिचोक — सफाईघाप सडक स्तरोन्नति	९,७५०
८०१०१३४५	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२५५
८०१०१३४५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	बत्तिसे कुलो सिंचाई योजना	६१६
८०१०१३४५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	कर्कले कुलो सिंचाई योजना	४३८
८०१०१३४५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	आधी चोक कुलो सिंचाई योजना	६५०
८०१०१३४५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	माडसुवा खोला माडसुवाटार कुलो सिंचाई योजना	९१०
८०१०१३४५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	बेतेनी कुलो सिंचाई योजना	६७८
८०१०१३४५	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३४५	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३४५	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	हेमाडचाला बहुउद्देशिय कभर्ड हल निर्माण, शहिदभूमि गा.पा. ५	१,८००
८०१०१३४५	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	टप्पुदेवी मावि खेलमैदान शहिदभूमि गापा	१,०००
८०१०१३४५	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको छिन्ताड मावि शहिदभूमि गा.पा.-२, धनकुटालाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१३४५	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	अनिवार्य निःशुल्क माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०१३४५	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	कन्यादेवी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०१३४५	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३४५	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	सहिद भूमि गाँउपालिका वडा नं १, धनकुटामा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई भवन मर्मत	१००
८०१०१३४५	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	सहिद भूमि गाँउपालिका साम्बुगाउ, धनकुटा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण	१,०००
८०१०१३४६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३४६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	३,८८२
८०१०१३४६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२६३३४	राजारानी- धारा चोक - अटारसय- सिस्ने-मानेडाडा	६,५००
८०१०१३४६	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	गुलाब खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००
८०१०१३४६	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२५५
८०१०१३४६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	नाम्फुवा खोला शिरवानी कुलो सिंचाई योजना	५५०
८०१०१३४६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	भुवानेटार कुलो सिंचाई योजना	४९४
८०१०१३४६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	भोटे खोला पकुवाटार कुलो सिंचाई योजना	५०१
८०१०१३४६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	गोगने बसन्ते कुलो सिंचाई योजना	७४१
८०१०१३४६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	छरुवा खोला सिस्ने माथिल्लो कुलो सिंचाई योजना	४४०
८०१०१३४६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	छरुवा खोला चिउरीबोटे कुलो सिंचाई योजना	४५६
८०१०१३४६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	जरुवा खोला माथिल्लो आमडौँडा कुलो सिंचाई योजना	१,०२४
८०१०१३४६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	नाम्फुवा खोला तिनदोभाने ओजारे खैरनी कुलो सिंचाई योजना	४४०
८०१०१३४६	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३४६	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३४६	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५००
८०१०१३४६	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको पुण्य मावि राजारानी, चौबिसे गा.पा.-६, धनकुटालाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१३४६	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	बुधुक क्याम्पस मैनावुधुकलाई अनुदान	७००
८०१०१३४६	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३४७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३४७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	३,७५०
८०१०१३४७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२६३३४	छथर चक्रपथ निर्माण	९,७५०
८०१०१३४७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२५५
८०१०१३४७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सल्ले पाल्ले कुलो सिंचाई योजना	९६९

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३४७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	बिकासे कुलो सिंचाई योजना	३६३
८०१०१३४७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	मिश्रबगर कुलो सिंचाई योजना	५९६
८०१०१३४७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	तल्लो सल्ले कुलो सिंचाई योजना	७९६
८०१०१३४७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	ओखरे सुरुवाले सालबोटे कुलो सिंचाई योजना	१,१९३
८०१०१३४७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	पिलिम कुलो सिंचाई योजना	२९३
८०१०१३४७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	बगरे कुलो सिंचाई योजना	४७८
८०१०१३४७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	तेलियाटार कुलो सिंचाई योजना	१६५
८०१०१३४७	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३४७	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३४७	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको सरस्वती मावि, सिधुवा, छथरजोरपाटी गा.पा.-६, धनकुटालाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१३४७	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३४८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,५००
८०१०१३४८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	४,०७८
८०१०१३४८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, धनकुटा	२६३३४	विष्णुपादुका चौदीबजार दिलुङ्गटार सडक	१०,०००
८०१०१३४८	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२५५
८०१०१३४८	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३४८	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालमैत्रि स्थानीय तह घोषणा उन्मुख सहयोग अनुदान	५००
८०१०१३४८	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३४८	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	आहाले खेलमैदान निर्माण, साँगुरीगढी ९	१,८००
८०१०१३४८	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३४९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,७५०
८०१०१३४९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	६,५२८
८०१०१३४९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३४	कोशी गाउँपालिका वार्ड ३ जमुवा खोला देखि वि.ओ.पी क्याम्प सम्म ढल निकास	९,७००
८०१०१३४९	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३००
८०१०१३४९	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३४९	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५००
८०१०१३४९	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३४९	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३५०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,६२५
८०१०१३५०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	५,६८२
८०१०१३५०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३४	बर्जु सिमानाडीगया टोल शिव मन्दिर हुने ४ न. वडा कार्यलय देखि दक्षिन बर्जु सिमाना केदार चौधरीको घर सम्म जोड्ने बाटो कालोपत्र (क्रमागत)	१०,०००
८०१०१३५०	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२५०
८०१०१३५०	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३५०	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३५०	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३५०	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३२	घरमा आधारित वृद्धि अनुगमन कार्यक्रम	७००
८०१०१३५०	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण गढी गाउँपालिका ५ सुनसरी	१,०००
८०१०१३५१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,६२५
८०१०१३५१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	५,६५९
८०१०१३५१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३४	१६ कोठे विद्यालय भवन निर्माण कार्य	१०,०००
८०१०१३५१	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३५१	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३५१	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५००
८०१०१३५१	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३५१	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरूको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५००
८०१०१३५१	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	देवानगञ्ज गापा ३ खेलमैदान	१,८००
८०१०१३५१	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३५२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,६२५
८०१०१३५२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	५,१७७
८०१०१३५२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३४	बर्जु ३ फार्म चौक देखि सुकुम्बासी हुँदै दमडी चौक सम्म	६,५००
८०१०१३५२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३५०
८०१०१३५२	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३५२	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५००
८०१०१३५२	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३५२	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२००
८०१०१३५२	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५००
८०१०१३५२	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	बर्जुताल खेलमैदान, बर्जु गा.पा. ६	१,८००
८०१०१३५२	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको रामसीता मावि बर्जु गा.पा., सुनसरीलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१३५२	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	रामसिता मावि बर्जु गापा २, सुनसरी नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३,५००
८०१०१३५२	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३५२	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	नागेश्वर स्वास्थ्य चौकी, बर्जु गा.पा., सुनसरीको कम्पाउन्ड बाल निर्माण	१,०००
८०१०१३५३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,७५०
८०१०१३५३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	५,९०२
८०१०१३५३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३४	भोक्राहा नरसिंह ६ मोडेल चौक लोकमार्ग देखि दक्षिण सुखसेना शाखा नहर हुँदै पूर्व रहमतुला घर सम्मको बाटो निर्माण कालोपत्रे कार्य	९,७५०
८०१०१३५३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३००
८०१०१३५३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	५,०००
८०१०१३५३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	भोक्राहा नरसिंह कृषि बजार निर्माण	३,०००
८०१०१३५३	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३५३	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५००
८०१०१३५३	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३५३	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३५४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,७५०
८०१०१३५४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	६,२२१
८०१०१३५४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी	२६३३४	घुस्की हनुमान मन्दिर-कब्रिस्तान-इदगाह-समसान घाट सडक कालोपत्रे कार्य	१०,०००
८०१०१३५४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३००
८०१०१३५४	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३५४	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५००
८०१०१३५४	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३५४	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३५५	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,६२५
८०१०१३५५	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	६,३२७
८०१०१३५५	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३४	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण, कटहरी-४	५,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३५५	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३४	ग्रामथान सिमाना देखि दक्षिण थलाहा हुदै स्टार चौक सम्म सडक स्तरउन्नति, कटहरी-७	५,०००
८०१०१३५५	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५००
८०१०१३५५	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	३,०००
८०१०१३५५	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	कटहरी फलफूल तथा तरकारी बजार पुर्वाधार सुदृढीकरण	५,०००
८०१०१३५५	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३५५	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३५५	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	महेशपुर खेल मैदान कटहरी १	९००
८०१०१३५५	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	राधाकृष्ण आवि कटहरी ७ खेलमैदान	१,१००
८०१०१३५५	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३५६	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,६२५
८०१०१३५६	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	६,४०७
८०१०१३५६	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३४	घरवारविहिन विपन्न परिवारका लागि समूहिन आवास निर्माण आयोजना ,कानेपोखरी -२	१०,०००
८०१०१३५६	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	तोरी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००
८०१०१३५६	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५००
८०१०१३५६	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३५६	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३५६	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको शिक्षा सदन मावि कानेपोखरी गा.पा.-३, मोरङलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१३५६	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	रमाइलो ब. क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०१३५६	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३५७	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,६२५
८०१०१३५७	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	५,४५४
८०१०१३५७	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३४	डाले खोला पुल निर्माण विमिरे केरावारी गाउँपालिका वडा नं ६	९,७५०
८०१०१३५७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	सेतो भटमास बिस्तार तथा उत्पादन कार्यक्रम	१,०००
८०१०१३५७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५००
८०१०१३५७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	प्राङ्गारिक मल उत्पादन पुर्वाधार निर्माण	२,५००
८०१०१३५७	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३५७	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३५७	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको मच्छिन्द्र मावि केरावारी गा.पा.-८, मोरङलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१३५७	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	खदम क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०१३५७	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३५८	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,६२५
८०१०१३५८	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	५,६८९
८०१०१३५८	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३४	पिडारवनी गंगारामको घरदेखि धुर्वको घर हुदै टिकारामको घरजाने बाटो कालोपत्रे र कल्भर्ट निर्माण	९,७४८
८०१०१३५८	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५००
८०१०१३५८	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३५८	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३५८	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	लक्ष्मी आवि, ग्रामथान गापा ३ रंगटोलि खेलमैदान	१,१००
८०१०१३५८	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	गिधनिया खेलमैदान ग्रामथान ५	१,१००
८०१०१३५८	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	पब्लिक क्याम्पस ग्रामथानलाई अनुदान	७००
८०१०१३५८	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३५९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,७५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३५९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	६,२८५
८०१०१३५९	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३४	संथाल संग्राहलय, जहदा ७	९,७५०
८०१०१३५९	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५००
८०१०१३५९	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	५,०००
८०१०१३५९	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३५९	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५००
८०१०१३५९	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३५९	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३६०	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,६२५
८०१०१३६०	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	६,१६७
८०१०१३६०	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३४	ठनठनिया हनुमान मन्दिर देखि भवानीपुर हुँदै पैटा पिपलचोक सम्म सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे, धनपालथान २ क्रमागत	९,७५०
८०१०१३६०	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५००
८०१०१३६०	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३६०	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५००
८०१०१३६०	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३६०	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	सरस्वती मावि धनपालथान गापा ६, मोरङ नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३,५००
८०१०१३६०	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	सरस्वती पब्लिक क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०१३६०	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३६१	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,७५०
८०१०१३६१	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	६,८६६
८०१०१३६१	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३४	बुढीगंगा गाउँपालिका वडा नं.२ को टंकि चौकबाट सरदार टोल हुँदै अमाही बुढीखोला सम्म सडकमा एजिड सहित कालो पत्रे	१०,०००
८०१०१३६१	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५००
८०१०१३६१	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	३,०००
८०१०१३६१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६३३६	नरग्राम मा.वि. खेलमैदान निर्माण, बुढीगंगा	२,०००
८०१०१३६१	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३६१	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३६१	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३६१	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा बृद्धाश्रमहरूको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	१००
८०१०१३६२	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,५००
८०१०१३६२	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	५,३२२
८०१०१३६२	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	२६३३४	मगरखोला पक्कीपुल निर्माण	९,७५०
८०१०१३६२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५००
८०१०१३६२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि. को अपुर्ण गोदाम घर निर्माण (मिक्लाजुड गा. पा. वडा नं. ९, मधुमल्ला)	१,५००
८०१०१३६२	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३६२	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३६२	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	मिक्लाजुड १ रमिते खेलमैदान	१,८००
८०१०१३६२	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६००
८०१०१३६३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,२५०
८०१०१३६३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	३,८८७
८०१०१३६३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२६३३४	डिम दोर्जी सडक स्तरोन्नती थाम डाँडा पैया खण्ड	९,७५०
८०१०१३६३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५०

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३६३	विज्ञान, कला तथा संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२६३३२	धम्बसागर विपन्ना ध्यानकेन्द्र सुदृढिकरण अनुदान	६००
८०१०१३६३	विज्ञान, कला तथा संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२६३३२	खुम्बु पासाङ्गलामु गा.पा. विपन्ना ध्यानकेन्द्र सुदृढिकरण अनुदान	५००
८०१०१३६३	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३६३	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३६३	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको महेन्द्रज्योती मावि खुम्बुपासाङ्गलामु गा.पा.-२, सोलुखुम्बुलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१३६४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३६४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	४,८४९
८०१०१३६४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२६३३४	त्रिवेणी काँकु खोला पुल	९,७५०
८०१०१३६४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१२५
८०१०१३६४	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३६४	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३६४	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरूको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५००
८०१०१३६४	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	जुभिङ मावि खेलमैदान निर्माण, माप्यदुधकोशी गापा	१,५००
८०१०१३६४	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	बासा खालि मावि खेलमैदान निर्माण, माप्यदुधकोशी गापा २	१,४००
८०१०१३६४	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	गाउँपालिका रंगशाला माप्यदुधकोशी ४, कोर्कु	१,८००
८०१०१३६४	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	शान्ति युवा क्लवको खेल मैदान निर्माण, माप्यदुधकोशी ५, कोफु	८००
८०१०१३६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको हिमालय मावि बासा, माप्यदुधकोशी गा.पा.-, सोलुखुम्बुलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१३६४	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८६५
८०१०१३६५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३६५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	६,४५८
८०१०१३६५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२६३३४	थुलुङ दुधकोशी खेलग्राम निर्माण	१०,०००
८०१०१३६५	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१२५
८०१०१३६५	विज्ञान, कला तथा संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२६३३२	शेर्पा, सुनुवार लगायतका जातजातिहरूको संस्कृतिक महोत्सव, थुलुङ दुधकोशी गाँउपालिका, सोलुखुम्बु	१,०००
८०१०१३६५	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३६५	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३६५	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२००
८०१०१३६५	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५००
८०१०१३६५	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	बडा खेलमैदान निर्माण थुलुङदुधकोशी गा.पा. ७, लुची	१,०००
८०१०१३६५	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	जीवन ज्योति मावि नेले, थुलुङ दुधकोशी गा.पा. -१,सोलुखुम्बु नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३,५००
८०१०१३६५	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९७१
८०१०१३६६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३६६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	५,८१७
८०१०१३६६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२६३३४	नेचा-सल्यान सडक स्तरोन्नतीको दोदी-छितापातल-नाम्लो सडक खण्ड	३,०००
८०१०१३६६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२६३३४	खहरेखोला पहिरो रोकथाम (खालिङ गाउँ-नाम्लो-पातिखर्क)	३,०००
८०१०१३६६	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१५०
८०१०१३६६	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३६६	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३६६	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	नेचा सल्यान गापा रंगशाला, नेचासल्यान ५	१,५००
८०१०१३६६	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको हिमालदर्शन मावि नेचासल्यान गा.पा.-३, सोलुखुम्बुलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१३६६	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	दुधकोशी ब. क्याम्पस, नेचासल्यानलाई अनुदान	७००
८०१०१३६६	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	हिमालदर्शन क्याम्पस, नेचासल्यानलाई अनुदान	७००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३६६	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	५७९
८०१०१३६७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३६७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	४,२६९
८०१०१३६७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२६३३४	फुलवाती खोला मोटेरेवल ब्रीज	१०,०००
८०१०१३६७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१००
८०१०१३६७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	भेडा र चौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००
८०१०१३६७	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१००
८०१०१३६७	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३६७	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३६७	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	हल्ला खेलमैदान महाकुलुङ गापा ३, छेस्काम	१,०००
८०१०१३६७	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७२६
८०१०१३६८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,२५०
८०१०१३६८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	२,६११
८०१०१३६८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२६३३४	मैली-बुद्ध मा.वि.-कापलेचौर सडक स्तरउन्नती	१०,०००
८०१०१३६८	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७५
८०१०१३६८	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३६८	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३६८	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	५५४
८०१०१३६९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,२५०
८०१०१३६९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	३,७४२
८०१०१३६९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सोलुखुम्बु	२६३३४	सोताङ गाउँपालिकामा सभाहल निर्माण	१०,०००
८०१०१३६९	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१२५
८०१०१३६९	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३६९	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३६९	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५००
८०१०१३६९	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	हुँगा माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०१३६९	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	सोताङ पब्लिक क्याम्पस, सोताङलाई अनुदान	७००
८०१०१३६९	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६९४
८०१०१३७०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३७०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	३,३३२
८०१०१३७०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३४	ऐसेलुखर्क बजार ढलान (क्रमागत)	१०,०००
८०१०१३७०	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१००
८०१०१३७०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	रातो छयाङ्गा अघेरी कुलो	३३१
८०१०१३७०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सिस्नेरी कुलो काभ्रेखेत कुलो	१६५
८०१०१३७०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	हल्सि खोला हूमे खेत सिंचाई योजना	४७८
८०१०१३७०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	चडखोला दूधूले छुका सिंचाई योजना	५५१
८०१०१३७०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	वेपारि घारि कूलो मर्मत सिंचाई योजना	४८६
८०१०१३७०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	बाङखोला मूहान खत्रिगाण्ड सिंचाई योजना	५२३
८०१०१३७०	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३७०	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३७०	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको त्रिभुवन मावि ऐशेलुखर्क गा.पा.-१, खोटाङलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३७०	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८०५
८०१०१३७१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३७१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३१	समानिकरण-सुन्नमा आधारित अनुदान	३,१९९
८०१०१३७१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३४	जालपा सप्तेश्वर बाक्सला बहाने पर्यटन सडक	१०,०००
८०१०१३७१	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	तोरी उत्पादन तथा प्रशोधन कार्यक्रम	१,२००
८०१०१३७१	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१५०
८०१०१३७१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	तापखोला छयाम्मा कुलो सिंचाइ योजना	३११
८०१०१३७१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	घले खोला भालू खोला सिंचाई योजना	६७७
८०१०१३७१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	चूमाखू आईतबारे सिंचाई योजना	३६१
८०१०१३७१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	हतेवा भोगटेनी सिंचाई योजना	३७३
८०१०१३७१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	चोखाने सिंचाई योजना	१,२०८
८०१०१३७१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	धाराफार सातगैरी सिंचाई योजना	३२६
८०१०१३७१	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३७१	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३७१	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	सुङ्गुदेला खेलमैदान, केपिलासगढी गा.पा	१,८००
८०१०१३७१	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	सातकन्या आवि खेलमैदान निर्माण, केपिलासगढी १	५००
८०१०१३७१	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	रेणुका माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०१३७१	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	पृथ्वी मावि बाक्सिला, केपिलासगढी गापा ४, खोटाङ नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३,५००
८०१०१३७१	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८७५
८०१०१३७२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,५००
८०१०१३७२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३१	समानिकरण-सुन्नमा आधारित अनुदान	४,२६६
८०१०१३७२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३४	रसुवा पाचधारे सडक सरचना निर्माण	१०,०००
८०१०१३७२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	किवी खेती प्रवर्द्धनका लागि माच निर्माण	२,०००
८०१०१३७२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१२५
८०१०१३७२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	रचेवा साडमाचाखा चिउरीबोटे सिंचाइ योजना	३२०
८०१०१३७२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	ढाडेखोला नौला साना सिंचाइ योजना	३००
८०१०१३७२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	महाभिर कुलो मर्मत सिंचाइ योजना	२००
८०१०१३७२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	वापाखोला खड्के कुलो सिंचाइ	१६०
८०१०१३७२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	जुकेढाड कानेडाडा सिंचाई योजना	९५
८०१०१३७२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	रोरोड साना सिंचाई योजना	१,३१०
८०१०१३७२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	दिलूड खोला कालिथूम्का ज्यामिरेबोट सिंचाई योजना	४७३
८०१०१३७२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	धितोड खोला स्याफालूड कुलो सिंचाई योजना	२८६
८०१०१३७२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	खिखोला देखि हुंगे खेत सिंचाई योजना	५४३
८०१०१३७२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	टूवाखोला मिलकूलो सिंचाई योजना	३०३
८०१०१३७२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सावा खोला मझौ सिंचाई योजना	३७७
८०१०१३७२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सिउडी बोटे पिप्ले कुलो निर्माण सिंचाई योजना	४५०
८०१०१३७२	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३७२	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३७२	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	सावाकाली मा.वि खोटेहाङ ३ मा खेलमैदान विस्तार तथा संरक्षण	१,०००
८०१०१३७२	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	भगवती मावि खेलमैदान प्याराफिट निर्माण, खोटेहाङ गा.पा. ७	१,८००
८०१०१३७२	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको इन्द्रेणी पोखरी मावि खोटेहाङ गा.पा.-६, खोटाङलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३७२	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०१३७२	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	सिमपानी क्याम्पस सिमपानीलाई अनुदान	७००
८०१०१३७२	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	खोटाङ क्याम्पस खोटाङबजारलाई अनुदान	७००
८०१०१३७२	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९६२
८०१०१३७३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१.३७५
८०१०१३७३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	३.२३२
८०१०१३७३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३४	होडमापोखरी-बुवाखोला-बोपुङ सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति	१०.०००
८०१०१३७३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	सुन्तला खेती विस्तार तथा प्रशोधन कार्यक्रम	५००
८०१०१३७३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	तेलहन वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३.०००
८०१०१३७३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१२५
८०१०१३७३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	दुमाखोला गरी कुटीटार सम्म सिंचाइ योजना	२४७
८०१०१३७३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	काभ्रे खोला मुहान सावा खोला भानुमति लामाखोला कुलो	३५९
८०१०१३७३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	रिष्टे खोला बाब्रे खोला मुहान हुँदै सल्लेरी सम्म सिंचाइ योजना	३०१
८०१०१३७३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	क्रिवादान सिंचाइ कुलो मर्मत	२८६
८०१०१३७३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	रोनशुला खोला सिंचाइ कुलो निर्माण	२२६
८०१०१३७३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	खूटाखोला लाटेबगर खोटाङ सिंचाइ योजना	३७१
८०१०१३७३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	पाडेबगर चनौटेवेशी कूलो निर्माण सिंचाइ योजना	४२३
८०१०१३७३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	दिवाला खोला सिंचाइ निर्माण ओताखामसामा	५८१
८०१०१३७३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	बूकाटूका रोदम साना सिंचाइ योजना	१.२६२
८०१०१३७३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	काभ्रेखोला डाम्बीबोटे साना सिंचाइ योजना	७०७
८०१०१३७३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	लामाटार सिंचाइ योजना	४०४
८०१०१३७३	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	छोटेखोला बोहोरे सिंचाइ योजना	४३९
८०१०१३७३	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३७३	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३७३	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	चिसापानी क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०१३७३	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७७२
८०१०१३७४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१.५००
८०१०१३७४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	४.०३९
८०१०१३७४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३४	रेग्मीटार- पंचमी सडक	१०.०००
८०१०१३७४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१२५
८०१०१३७४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	ओडारे जगनटार सिंचाइ योजना	३०१
८०१०१३७४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	खरुवा खोला मुहान भै साविक ७, ५, ४, १, ९ र ६ सिंचाइ योजना	४४०
८०१०१३७४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	टुकुरे खोला सिमलबोट सिंचाइ योजना	४२०
८०१०१३७४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	खरुवाखोला बाघलढेभिर कूलो सिंचाइ योजना	१.२०४
८०१०१३७४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	मूस्लूङ जरुवा आहाले सिंचाइ योजना	६६६
८०१०१३७४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	आम्बोटे ठुलो सिंचाइ योजना (मान्दाता)	३८७
८०१०१३७४	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	ओखरबोटे टाहारी खेत सिंचाइ योजना	३२७
८०१०१३७४	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३७४	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३७४	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरुसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२००
८०१०१३७४	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरुसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३७४	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	दिप्रुड चुईचुम्मा १, रातमाटा प्याराफिट सहितको खेलमैदान	१,०००
८०१०१३७४	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८५०
८०१०१३७५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३७५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३१	समानिकरण-सुनमा आधारित अनुदान	२,९६८
८०१०१३७५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३४	लामिडाँडा भङ्गाड आयुर्वेद खार्पा पालिका जोड्ने सडक स्तरउन्नती रावा बेसी गा पा वडा न ३ २	९,८७५
८०१०१३७५	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	तेलहन वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,०००
८०१०१३७५	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१००
८०१०१३७५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	विजौरै खोला मुहान गरी चनौटे खेत सिंचाइ योजना	१८४
८०१०१३७५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	ज्यामिरे खोला मुहान गरी सिमल पाखा सिंचाइ योजना	२१२
८०१०१३७५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	दुवेखोला मुहान भई राउटार सिंचाइ योजना	१००
८०१०१३७५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	लोचा खोला मुहान गरि खैरनि सिंचाई योजना ।	१४०
८०१०१३७५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	तारे भिर गिद्धे खोला फेदि सिंचाई योजना ।	४००
८०१०१३७५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	खोटे खोला उलेनि सिंचाई योजना ।	१६०
८०१०१३७५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	दूवेखोला मुहान गरी सिरान कूलो सिंचाई योजना	४५५
८०१०१३७५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	कल्लेरी खोला अर्चले पाखा खेत कूलो सिंचाई योजना	१,४४४
८०१०१३७५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	लोचा खोला मुहान गरी कैदले सिंचाई योजना	८२३
८०१०१३७५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	खूली खोला मुहान भई खत्री गावउ सिंचाई योजना	३६५
८०१०१३७५	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३७५	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३७५	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	रावा क्याम्पस खार्पालाई अनुदान	७००
८०१०१३७५	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	५८४
८०१०१३७६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३७६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३१	समानिकरण-सुनमा आधारित अनुदान	३,०९०
८०१०१३७६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३४	धाप्लाड-धर्तुड-सिन्ताड-वराहपोखरी सडक योजना (CH ७+०००-CH ८+०००)	१०,०००
८०१०१३७६	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१२५
८०१०१३७६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	ओखेखोला भोलेनी सिंचाइ योजना	३९९
८०१०१३७६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	तिनधारे खोला टोटके बेताल सिंचाइ योजना	१९०
८०१०१३७६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	धापखोलाबाट साजवोटेसम्म सिंचाइ योजना	३६०
८०१०१३७६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	वराहखोला बाङ्गे खेत सिंचाइ योजना	३२०
८०१०१३७६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	ठूलो रोक्का खोला मुहान गरी बालाम्बुड सिंचाई योजना	६२०
८०१०१३७६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सावा खोला मुहान गरी पोखरे बूदूले सिंचाई योजना	३७१
८०१०१३७६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	जूके खोला मुहान गरी मालबासे सिंचाई योजना	३७९
८०१०१३७६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	धापखोला बान्द्रेबारी सिंचाई योजना	३७५
८०१०१३७६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	लपूवा खोला मुहान गरी टप्पू सिंचाई योजना	१,०७०
८०१०१३७६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	बूवा खोला मुहान गरी सेरा खेत सिंचाई योजना	४००
८०१०१३७६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	नारिम्मा खोला मुहान गरी बूयाटमार सिंचाई योजना	७१६
८०१०१३७६	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३७६	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३७६	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६६६
८०१०१३७७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३७७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, खोटाङ	२६३३१	समानिकरण-सुनमा आधारित अनुदान	२,७१९

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३७७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	केरा खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम साकेला गा. पा. वडा नं ५	२,०००
८०१०१३७७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१००
८०१०१३७७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सापदह सिंचाई योजना पारुङ	५१०
८०१०१३७७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	छागेखोला मुहान सिंचाई योजना बाझे	४७०
८०१०१३७७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	वाडदुङ खोला पिडालुवारी सिंचाई योजना	१,०५०
८०१०१३७७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	बतासे दोभाने सिंचाई योजना	२८३
८०१०१३७७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	गूनथाले भिर सिंचाई योजना	६८५
८०१०१३७७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	भूलभूले सिंचाई योजना	८३२
८०१०१३७७	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३७७	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३७७	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	साकेला बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०१३७७	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	५३८
८०१०१३७८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,६२५
८०१०१३७८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२६३३१	समानिकरण-सुन्नमा आधारित अनुदान	७,९५४
८०१०१३७८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२६३३४	नेपालटार-उदयपुरगढी दरबार मोटरबाटो स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे आयोजना	७,०००
८०१०१३७८	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२५०
८०१०१३७८	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	बाखा पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००
८०१०१३७८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	ककनी मुहान गरी सितली डाँडा कुलो सिंचाई	४३४
८०१०१३७८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	पाङ्गे खोला मुहान हुँदै हात्तीटार सिंचाई योजना मर्मत	४६४
८०१०१३७८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	बकुवा खोला मुहान गरी सिम्ले तितुवोट सम्म सिंचाई	५६१
८०१०१३७८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	थलियाटार मुल कुलो छापा खोला सिंचाई आयोजना	४८५
८०१०१३७८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	कपासे मुलकुलो सिंचाई योजना	८२९
८०१०१३७८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	तेलतेले खोला मुहान गरी राणावल सिंचाई	५५८
८०१०१३७८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	बडहरे खोला मुहान गरि पुजारिटार आउने कुलो मर्मत	२००
८०१०१३७८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	बैजनाथ चिदीदह मुहान गरि गैया सिंचाई योजना	२२०
८०१०१३७८	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३७८	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३७८	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	विरालिटार खेलमैदान निर्माण, उदयपुरगढी ७	८००
८०१०१३७८	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको नम्बर मावि उदयपुरगढी गा.पा.-६, उदयपुरलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१३७८	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१,१५०
८०१०१३७९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३७९	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२६३३१	समानिकरण-सुन्नमा आधारित अनुदान	३,००६
८०१०१३७९	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२७५
८०१०१३७९	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	बाखा पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००
८०१०१३७९	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	खोलेखर्क दोभान सिंचाई कुलो	१,०८९
८०१०१३७९	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	छागे खोला कुलो मर्मत	४२४
८०१०१३७९	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	आप्ती छेङ्ने कुलो हुँदै सिदेटार सिदाली गौर दोभान सिंचाई योजना	६१८
८०१०१३७९	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	घारी खोला सिकारी कुलो सिंचाई योजना	३७३
८०१०१३७९	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३७९	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३७९	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	ठुलो आहालडाँडा मादले खेलमैदान, ताप्ली गा.पा. १	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३७९	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	श्री मा.वि. झिल्केपोखरी, ताप्ली गापा ३, उदयपुर नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३,५००
८०१०१३७९	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	५९१
८०१०१३८०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,५००
८०१०१३८०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२६३३१	समानिकरण-सुवमा आधारित अनुदान	४,२४९
८०१०१३८०	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२६३३४	पुँवारेभन्ज्याङ्ग-पाँवु-धमिनि-भुट्टार सडक, रौतामाई गा.पा. ८ र २	९,७५०
८०१०१३८०	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	मौरी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,५००
८०१०१३८०	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३५०
८०१०१३८०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	रसुवा दोभान तल्लो मान्के राक्सेडाड सिंचाई	३४६
८०१०१३८०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	वातिमा डुढे सिंचाई योजना	४७१
८०१०१३८०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	रकुली तल्लो रुवाला कुलो मर्मत योजना	५७२
८०१०१३८०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	कुनाई पोखरी कन्ले कुर्ला पोखरी सिंचाई योजना	३४०
८०१०१३८०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	छागाखोप कुलो सिंचाई योजना	४३०
८०१०१३८०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	राकुली सिम्ले ज्यामिरे सिंचाई कुलो मर्मत योजना	९९
८०१०१३८०	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	तिनमुरे कैदले हुदै सिसाबोटे सिंचाई	१०३
८०१०१३८०	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३८०	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३८०	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५००
८०१०१३८०	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	रौता जनता बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०१३८०	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९५६
८०१०१३८०	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	रौतामाई ३ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण ,उदयपुर	१,०००
८०१०१३८१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३८१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२६३३१	समानिकरण-सुवमा आधारित अनुदान	२,६०७
८०१०१३८१	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, उदयपुर	२६३३४	व्याटमिन्टन कबर्ड हल निर्माण	९,७५०
८०१०१३८१	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	कोदो खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
८०१०१३८१	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२००
८०१०१३८१	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	आहाले पुछ्छार टोल सिंचाई योजना	२१०
८०१०१३८१	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३८१	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३८१	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७२३
८०१०१३८१	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	उदयपुर लिमचुडबुङ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	२,०००
८०१०१३८२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३८२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२६३३१	समानिकरण-सुवमा आधारित अनुदान	३,११६
८०१०१३८२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२६३३४	धारापानी ताउर छेर्मादिङ्ग टुक्सिन्दोक झाप्रे सडक स्तरोन्नति	५,०००
८०१०१३८२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२६३३४	साझाबारी चण्डीथान चुली महविर मोलुङ्ग गा पा जोड्ने सडक स्तरोन्नति	५,०००
८०१०१३८२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	चौरी व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००
८०१०१३८२	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१२५
८०१०१३८२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	कुडेखोला प्लाञ्चु लुजु मानेखेत सिंचाई योजना	७८४
८०१०१३८२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	रन्जना स्कुल ढुंगे चौतारा सिंचाई योजना	४४०
८०१०१३८२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	सिमखोला पारी काभ्रे वारी सिंचाई योजना	४७४
८०१०१३८२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	कामथली सिंचाई योजना	१४९
८०१०१३८२	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३८२	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३८२	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	पशी शेर्पा रंगशाला निर्माण, खिजिदेम्बा गापा	१,८००
८०१०१३८२	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको कुन्डली मावि खिजिदेम्बा गा.पा.- ४, ओखलढुङ्गालाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१३८२	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	रगनी चन्डेश्वरी क्याम्पस रगनीलाई अनुदान	७००
८०१०१३८२	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१,२६२
८०१०१३८२	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	खिजिदेम्बा आधारभुत अस्पताल तथा चन्डेश्वरी स्वास्थ्य चौकी, ओखलढुङ्गाको सेवा सुदृढीकरणका लागि सरसामग्री औजार उपकरण खरिद	२,५००
८०१०१३८३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२६३३९	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३८३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२६३३९	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	३,४२८
८०१०१३८३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२६३३४	सिल्लुवेशी, राड्चा, चिप्लीड, जल्किनी हुदै विलन्दु सडक निर्माण तथा स्तर उन्नती ।	५,०००
८०१०१३८३	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२६३३४	विलन्दु, डल्लीडाँडा, तालखर्क हुदै श्रीचौर सडक निर्माण ।	५,०००
८०१०१३८३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१२५
८०१०१३८३	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३६	कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,५००
८०१०१३८३	साना सिँचाई कार्यक्रम	२६३३६	दुम्सेखोला जौखोरिया सिँचाई योजना	३९२
८०१०१३८३	साना सिँचाई कार्यक्रम	२६३३६	तल्लो टोटनेरी सिरानघर सिरुडाँडा मिश्रभन्ज्याङ रातमाटे सिँचाई योजना	३२२
८०१०१३८३	साना सिँचाई कार्यक्रम	२६३३६	सुवेदी बाहुन सिँचाई योजना	१,०६०
८०१०१३८३	साना सिँचाई कार्यक्रम	२६३३६	तल्लो अम्बोटे सिँचाई योजना	३७४
८०१०१३८३	साना सिँचाई कार्यक्रम	२६३३६	तल्लो अम्बोटे कात्तिके सिँचाई योजना	३९०
८०१०१३८३	साना सिँचाई कार्यक्रम	२६३३६	चप्लेटी सिँचाई योजना	५३३
८०१०१३८३	साना सिँचाई कार्यक्रम	२६३३६	आइतेबारे महावीर दलित बस्ती पुरानोगाउँ सिँचाई योजना	६९६
८०१०१३८३	साना सिँचाई कार्यक्रम	२६३३६	कालीखोला बासबोटे सिँचाई योजना	१,०११
८०१०१३८३	साना सिँचाई कार्यक्रम	२६३३६	डुडे मुहान बतासे नवलपुर सिँचाई योजना	१,०१३
८०१०१३८३	साना सिँचाई कार्यक्रम	२६३३६	मकुवा खोला स्वारा सिँचाई योजना	६४२
८०१०१३८३	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तीकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३८३	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३८३	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५००
८०१०१३८३	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	ज्ञानज्योति सामुदायिक क्याम्पस घोराखरीलाई अनुदान	७००
८०१०१३८३	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८७५
८०१०१३८४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२६३३९	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३८४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२६३३९	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	३,१८२
८०१०१३८४	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२६३३४	कालिमाटी मझुवा टोटने खोला सडक स्तरोन्ती	९,७५०
८०१०१३८४	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१२५
८०१०१३८४	साना सिँचाई कार्यक्रम	२६३३६	अम्बोटे खोला टिम्बुरे खेत सिँचाई योजना	२९३
८०१०१३८४	साना सिँचाई कार्यक्रम	२६३३६	सिम्लेपानी भदौरे सिँचाई योजना	३६८
८०१०१३८४	साना सिँचाई कार्यक्रम	२६३३६	सेर्नाखोला सिँचाई योजना	४८८
८०१०१३८४	साना सिँचाई कार्यक्रम	२६३३६	दियाले खोला न्याउले खर्क सिँचाई योजना	५२८
८०१०१३८४	साना सिँचाई कार्यक्रम	२६३३६	सेर्नाखोला चौके बकैचा सिँचाई योजना	५४४
८०१०१३८४	साना सिँचाई कार्यक्रम	२६३३६	केराबारी सिँचाई योजना	७२३
८०१०१३८४	साना सिँचाई कार्यक्रम	२६३३६	लालु खहरे सिँचाई योजना	५९८
८०१०१३८४	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तीकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३८४	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३८४	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	भदौरे खेलमैदान निर्माण, चिसंखुगढी गापा ६	१,०००

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३८४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	सरस्वती मावि खानीभञ्ज्याङ, चिसङखुगढी गापा २, ओखलढुङ्गा नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३,५००
८०१०१३८४	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९५४
८०१०१३८५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,५००
८०१०१३८५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	३,९१२
८०१०१३८५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२६३३४	दुधकोशी हिलेपानि लिफटिङ्ग खानेपानि योजना (अधुरो)	५,०००
८०१०१३८५	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२६३३४	पंखु खोला मोली खानेपानि लिफटिङ्ग योजना	५,०००
८०१०१३८५	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२००
८०१०१३८५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	मोलुङ खोला माटे ठुलीबेसी बनाखु सिंचाई योजना	६७५
८०१०१३८५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	चिरीखोला धामी टोल सिंचाई योजना	७८८
८०१०१३८५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	क्याउरी सिंचाई योजना	६८१
८०१०१३८५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	भालुखोप सिंचाई योजना	१,२५४
८०१०१३८५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	करमबोट सिंचाई योजना	२६२
८०१०१३८५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	लाफे सिंचाई योजना	४९१
८०१०१३८५	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	ब्रोलपु सिंचाई योजना	३०८
८०१०१३८५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२६३३६	खपाचु खेल मैदान निर्माण, मानेभञ्ज्याङ	१,०००
८०१०१३८५	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३८५	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३८५	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	कोल्टार देविथान खेलमैदान निर्माण मानेभञ्ज्याङ गा.पा. ४	२,३००
८०१०१३८५	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको हर्कपुर मावि मानेभञ्ज्याङ गा.पा.-७, ओखलढुङ्गालाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१३८५	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	निकेतन माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०१३८५	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१,१३७
८०१०१३८६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३८६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	३,३२२
८०१०१३८६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२६३३४	चौतारा डेलिकाटने श्रीचौर सडक निर्माण	३,२५०
८०१०१३८६	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२६३३४	प्याराफिट सहितको खेलमैदान निर्माण आयोजना मोलुङ-२, रामपुर	६,५००
८०१०१३८६	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१२५
८०१०१३८६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	कात्तिके फलाटे सिंचाई योजना	४७७
८०१०१३८६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	जिर्कु कर्कले सिंचाई योजना	७९७
८०१०१३८६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	ढुंगाखानी सल्लेरी सिंचाई योजना	३९२
८०१०१३८६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	गौखोला बडाहरे साउने सिंचाई योजना	५०९
८०१०१३८६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	महावीर कुडार भोगाटिनी सिंचाई योजना	३५३
८०१०१३८६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	घट्टेखोला धाप कुडुले सिंचाई योजना	३५०
८०१०१३८६	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३८६	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३८६	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरुसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२००
८०१०१३८६	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	स्थानीय तहहरुसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५००
८०१०१३८६	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	कुन्तादेवी खेलमैदान निर्माण मोलुङ गापा १	१,०००
८०१०१३८६	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	सहिद आदर्श क्याम्पस रामपुरलाई अनुदान	७००
८०१०१३८६	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१,०८९
८०१०१३८७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३८७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुङ्गा	२६३३१	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	२,९४१

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३८७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२६३३४	राम्चा बाघखोरडाँडा सडक निर्माण योजना (वडा नं. १) - क्रमागत	५,०००
८०१०१३८७	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२६३३४	भन्ज्याङ्, माहोरडाँडा सडक निर्माण योजना (वडा नं. ८ र ९) - क्रमागत	५,०००
८०१०१३८७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१२५
८०१०१३८७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	गाईपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,०००
८०१०१३८७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	बाखा पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००
८०१०१३८७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	पोकलीखोला साठीवेसी सिंचाई योजना	४८८
८०१०१३८७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	डुडेखोला मेच्छेटारी सिंचाई योजना	२०५
८०१०१३८७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	डुडेखोला मसार टारकेरावारी सिंचाई योजना	१,६४४
८०१०१३८७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	डुडेखोला पिपलबोट भैसेखेत सिंचाई योजना	१,१७७
८०१०१३८७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	अकर मुहान माथिल्लो तल्लो राडचा सिंचाई योजना	३६९
८०१०१३८७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	डुडेखोला विरौटा मुलपानी सिंचाई योजना	५९६
८०१०१३८७	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	डुडेखोला विरौटा मुलपानी सिंचाई योजना	८४२
८०१०१३८७	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
८०१०१३८७	लैङ्गिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३८७	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	नाम्नाड आवि खेलमैदान निर्माण, लिखु गापा ९	१,०००
८०१०१३८७	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	ज्ञानज्योती माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४३२
८०१०१३८७	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	ग्रामोदय युगकवि सिद्धिचरण क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०१३८७	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८७१
८०१०१३८७	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३२	घरमा आधारित वृद्धि अनुगमन कार्यक्रम	७००
८०१०१३८७	स्वास्थ्य मन्त्रालय	२६३३६	लिखु गाँउपालिका, ओखलढुङ्गा अन्तर्गत आधारभुत अस्पताल तथा स्वास्थ्य चौकीहरूमा औजार उपकरण खरिद	१,०००
८०१०१३८८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२६३३१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	१,३७५
८०१०१३८८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२६३३१	समानिकरण-सुन्नमा आधारित अनुदान	३,५०७
८०१०१३८८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२६३३४	आफस्वारा देकी फलाटेभञ्ज्याङ्हुदै थुल्मेघाट सडक स्तरोन्ती योजना	६,४००
८०१०१३८८	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, ओखलढुंगा	२६३३४	च्यानाम खोला जोगे साउने पानी ह्याकुले आहाल खानेपानी सुनकोशी १०	३,६००
८०१०१३८८	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६३३२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१५०
८०१०१३८८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	भालुखोला मुहान पडारे सिंचाई योजना	३३९
८०१०१३८८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	च्यानमखोला तल्लो बाविया सिंचाई योजना	४६४
८०१०१३८८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	माटे दोभान गौरी बाह्रबिसे सिंचाई योजना	८०२
८०१०१३८८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	फेदीपारी पाखोहुदै स्वामी पाँचसीमा सिंचाई योजना	३८३
८०१०१३८८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	तल्लो बेसी सिंचाई योजना	५५५
८०१०१३८८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	पाराखोला मुहान पारा दोभान सिंचाई योजना	९४८
८०१०१३८८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	मूलखेत मुहान हालेदे सिंचाई योजना	६९९
८०१०१३८८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	हावन कुलो सिंचाई योजना	८४८
८०१०१३८८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	कात्तिकेखोला मुहान मझुवा सिंचाई योजना	३८८
८०१०१३८८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	लहरेनीखोला केरावारी सिंचाई योजना	७७६
८०१०१३८८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	पाराखोला करमगारा खेत सिंचाई योजना	३३६
८०१०१३८८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	माटेखोला मुहान माटे सिंचाई योजना	१,०५०
८०१०१३८८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	ढाङ्खोला मुहान रिष्टाबोटे सिंचाई योजना	३०२
८०१०१३८८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	च्यानम खोला मुहान जोगे साउनेपानी कमल पोखरी सिंचाई योजना	१,१८७
८०१०१३८८	साना सिंचाई कार्यक्रम	२६३३६	मिरिल्ल खोला मुहान भाडलाङ्ग सिमसारखेत सिंचाई योजना	३०८
८०१०१३८८	बाल अधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम	२६३३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५

ब.उ.शि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप	रकम (रु हजारमा)
८०१०१३८८	लैङ्गिक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	२६३३२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
८०१०१३८८	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	चौतारा मावि खेलमैदान निर्माण, सुनकोशी गापा ५	१,०००
८०१०१३८८	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२६३३६	कटुञ्जे मावि खेलमैदान, सुनकोशी गापा ९	१,०००
८०१०१३८८	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२६३३२	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको कटुञ्जे मावि सुनकोशी गा.पा.-९, ओखलढुङ्गालाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१००
८०१०१३८८	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२६३३२	सुनकोशी कालिका बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७००
८०१०१३८८	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२६३३२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१,१९१